
Kraj Vysočina
KUJIP00YT4YT

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., /

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
na akci

„Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"

/V, /

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem;
zastoupený:
k podpisu pověřen
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické;
Tel;
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu;

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola, Ing. Bc. Eduard Jozífek
+420 564 602 326
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený;
zástupce pro věci smluvní; 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku;

Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Jiřím Stacke, předsedou představenstva
Jiří Stacke, předseda představenstva
Ing. Stanislav Morávek
703 848 762/577 103 927
28315669
CZ28315669
Komerční banka, a.s.
43-3717930217/0100
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

V případě změny údajú uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

1/16

/

a

KUJIP00YT4YT



2. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov Ždírec
- pracoviště Jihlava" (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace včetně soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, pod názvem „Domov Ždírec - pracoviště Jihlava" 
zpracovanou projekční kanceláří ATELIER RENTA v.o.s., se sídlem Mrštíkova 
1166/12, 586 01 Jihlava, IČO: 479 16 621. Projektová dokumentace v listinné podobě 
bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem akce. Případné změny díla musí 
být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením 
díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných 
k řádnému provedení díla.

2.2. Součástí díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. Dokumentace 
skutečného provedení bude provedena podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, v platném znění, a následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn"

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků 
správců sítí)

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a 
podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě 
připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, 
přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do provádění díla i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména:

- povinnost v rámci provádění díla nenarušit řádný provoz a bezpečný výkon 
zdravotnických služeb nemocnice a umožnit uživateli provádění běžného servisu a 
údržby,

- zajištění splnění podmínek ze stavebního povolení včetně stanovisek dotčených
orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí,

2/16



- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění,

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou 
osobou vždy před započetím montáží,

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu,
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a

nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech 

dokladů o řádné likvidaci odpadu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění ochrany přírody v souladu s DOSS,
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita díla je dána;
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr,
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2 této Smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky 
dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých 
pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, 
ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis 
objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve 
stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu 
obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na 
jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění 
řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese 
odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické ve 
stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají požadavek zhotovitele na 
prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce 
může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým

3/16



dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního 
deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o 
vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených 
v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, 
budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídajícím nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude 
provedeno obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. Smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části 
projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné 
dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při provádění díla, že položkové rozpočty uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují 
všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito 
položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však 
zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 
Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem 
nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je 
povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas 
objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní 
poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele nebo 
neprovádění části prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož 
zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, bude považováno 
za důvod pro ukončení závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ustanovení § 223 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
přepisů.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu

4/16



případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý a to ani v případě, kdy je uveden v Projektové 
dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel předloží Časový plán provádění díla (harmonogram prací) objednateli 
nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. Časový plán bude respektovat dělení 
díla na etapy dle projektové dokumentace a rovněž specifický provoz v areálu 
nemocnice, bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu. Časový plán 
(harmonogram prací) bude odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci technické. 
Pokud nebude zhotovitel schopen předložit ani na podruhé Časový plán (harmonogram 
prací), který zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasí, bude toto 
považováno za závažné porušení této smlouvy. Před zahájením každé etapy bude 
podrobný postup provádění jednotlivých prací projednán s uživatelem a odsouhlasen 
zápisem do stavebního deníku.

Případné úpravy Časového plánu (harmonogramu prací) podléhají opět odsouhlasení, a to 
zástupci obou smluvních stran pro věci technické. Toto odsouhlasení je možné provést 
formou zápisu do stavebního deníku. Zhotovitel je poté nejpozději do 10 dnů povinen 
doručit objednateli aktuální verzi Časového plánu (harmonogramu akcí) se 
zapracovanými změnami.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění:
areál Nemocnice Jihlava, Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava

3.2. Termín plnění
Plnění z této smlouvy bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle v termínu 16 měsíců po převzetí
staveniště zhotovitelem.

3.3. Staveniště (práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z předání a převzetí 
staveniště a z provozu staveniště po dobu výstavby):

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 
účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami, v souladu s projektovou dokumentací a požadavky 
objednatele. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená po dohodě s objednatelem

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich 
funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,

5/16



- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště, v areálu školy a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 

změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré 
práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato 
cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího 
řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné 
k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné 
a platné po celou dobu provádění díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 327 400 000,00 Kč

DPH 21 %: 68 754 000,00 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 396 154 000,00 Kč
slovy: tři sta devadesát šest miliónů sto padesát čtyři korun českých

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH,
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací 

(Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle 
této smlouvy, jež splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace

6/16



použitých materiálů nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem písemně odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly 
Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud 
nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování 
podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc samostatně 
pro jednotlivé řešené stavební objekty, které objednatel upřesní nejpozději při předání 
staveniště. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, 
objednatelem objednaným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny 
zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně 
provedených prací, který vystaví zhotovitel. Objednatelem odsouhlasený soupis 
provedených prací v listinné i elektronické podobě (formát Excel) bude součástí 
faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých
nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem
v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bude vyplaceno;

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí

díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši 
odpovídající minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o 
DPH a obsahovat název akce/projektu „Domov Ždírec - pracoviště Jihlava" a 
identifikační číslo EDS 013D313006601. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou 
soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis 
bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny 
bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného.

7/16



5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvní straně v prodlení.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z 
částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 

zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu 
dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 
3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit Jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 
vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém 
jazyce.

8/16



7. Předání a převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 

smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména;

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad,

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení těto smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo 
odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími 
obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. 
Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle.

9/16



materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, 
za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za 
škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen 
účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány 
státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném 
stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.2. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem 
při předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami,
příslušnými normami a obecnými právními předpisy,

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.3. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím osob, které budou 
určeny při předání staveniště.

8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření 
k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti 
za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.5. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.6. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj 
náklad. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, 
má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při 
zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona.

10/16



ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel.

8.9. Vlastnické právo k provedenému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.10. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, 
z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.11. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude 
zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.12. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.13. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

8.14. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloži
li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu 
s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to 
na základě výzvy objednatele.

8.15. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele.

8.16. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel 
provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších 
prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele 
provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 
dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.17. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla minimálně osobami splňujícími 
alespoň níže uvedené požadavky:

11/16



8.17.1. hlavní stavbyvedoucí

- SŠ nebo VŠ vzdělání ve stavebním nebo architektonickém oboru,
- autorizace pro obor „Pozemní stavby" podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů,

- praxe v řízení staveb minimálně 5 let,
- zkušenosti na pozici hlavní stavbyvedoucí minimálně v rámci 1 dokončené 

zakázky na stavební práce na realizaci rekonstrukce či komplexní obnovy objektu 
(budovy) občanské vybavenosti v minimální hodnotě 200 mil. Kč bez DPH.

8.17.2. Stavbyvedoucí HSV

- autorizace pro obor „Pozemní stavby" podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů,

- praxe v řízení staveb minimálně 5 let,
- zkušenosti na pozici stavbyvedoucí minimálně v rámci 1 dokončené zakázky na 

stavební práce na výstavbu objektu (budovy) občanské vybavenosti v minimální 
hodnotě 200 mil. Kč bez DPH.

8.17.3. Stavbyvedoucí PSV

- autorizace pro obor „Technika prostředí staveb specializace elektrotechnická 
zařízení" nebo autorizace pro obor „Technika prostředí staveb specializace 
technická zařízení" či autorizace pro obor „Technika prostředí staveb 
specializace vytápění, vzduchotechnika" podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů,

- praxe v řízení staveb minimálně 5 let,
- zkušenosti s realizací minimálně 1 dokončené zakázky na stavební práce na 

výstavbu objektu (budovy) občanské vybavenosti v minimální hodnotě 200 mil. Kč 
bez DPH.

8.17.4. Zhotovitel je oprávněn zajistit odborné vedení provádění staveb dle požadavků 
uvedených v tomto odstavci i jinými osobami, než kterými prokázal v rámci zadávacího 
řízení svou kvalifikaci. Tyto osoby ovšem musí splňovat minimální požadavky uvedené 
v tomto odstavci smlouvy a zhotovitel o nich musí písemně informovat objednatele 
včetně předložení dokladů prokazujících splnění výše uvedených požadavků.

8.18. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

8.19. Vzhledem k tomu, že dílo je součástí realizace projektu spolufinancovaného v rámci 
"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava”, identifikační číslo EDS 013D313006601, který je 
spolufinancován Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci programu Rozvoj a 
obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016 - 2022, Výzvy 1, je 
zhotovitel povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2032, pokud není v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší. Minimálně do 31. 12. 2032 je zhotovitel povinen 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

12/16



9. Odpovědnost za vady, záruční doba
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 

záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro 
dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný 
záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 
měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud 
v tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel 
odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační 
opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada 
odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel 
nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode 
dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude 
potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady 
ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě 
o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 
provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 
neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel 
k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí 
nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit 
nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni 
podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná

13/16



za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve 
věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní 
strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Pojištění zhotovitele
10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 

možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění 
minimálně 50 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na základě jeho výzvy 
kdykoliv v rámci provádění díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 

smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.2. této 

smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši zákonného úroku 
z prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, max. však po dobu prodlení 30 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.4. Nenastoupí-ii zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí 
k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 
každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení, V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části 
nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 
Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

14/16



11.1.6. v případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení.

11.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na 
částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 

ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 

prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.13 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 17. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být 
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé 
smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných 
prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran 
s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté 
věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí 
nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet

15/16



zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu 
v prodlení s úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění těto smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této 
smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními 
zákona.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před 
jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu 
této smlouvy připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celěho textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systěmu veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
saměho začátku.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb).

V Jihlavě dne 

za zhotovitele:

li 10, 2020 V Jihlavě dne W. 202^ 

za objednatele;
í '--A //,

Jiří Stacke
předseda představenstva

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana Kraje Vysočina

16/16



Příloha č. 1 
Položkové rozpočty 
(oceněné soupisy 
stavebních prací, 
dodávek a služeb)





REKAPITULACE STAVBY
Kód: A10-18-P
Stavba: Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Avuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 327 400 000,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně
327 400 000,00

0,00

Výše daně
68 754 000,00

0,00

Cena s DPH CZK 396 154 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

V



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

A10-18-P

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:

Datum:

Atelier Penta v.o.s., 
Mrštíkova 12, Jihlava

2,4. 2019

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód , Popis : Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 327 400 000,00 396 154 000,00

D1_01 Objekt sociálních služeb 268 654 107,55 325 071 470,14
D1_01_1-
D08

Stavební - Dotazy 2020_02_18 191 624 774,70 231 865 977,39

D1_01_3 Požárně bezpečnostní řešení 1 811 690,00 2 192 144,90

D1_01_4a Vytápění 8 144 951,13 9 855 390,87

D1 01 4b Chlazení 3 513 587,00 4 251 440,27

D1_01_4c Vzduchotechnika 14 913 194,65 18 044 965,53

D1_01_4d Měření a regulace 5 061 278,00 6 124 146,38
D1_01_4e-
Doi Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_01_30 11 288 757,57 13 659 396,66

D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika 23 622 918,50 28 583 731,39

D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika 6 474 927,00 7 834 661,67

D1_01_4h3 Elektrická požární signalizace 2 198 029,00 2 659 615,09

D1_02 Spojovací koridor 16 921 744,66 20 475 311,04
D1_02_1-
DOÍ Stavební - Dotazy 2020_01_08 15 314 321,59 18 530 329,12

D1_02_3 Požárně bezpečnostní řešení 188 916,00 228 588,36

D1_02_4a Vytápění 1 229 429,67 1 487 609,90

D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika 90 912,40 110 004,00

D1_02_4h1 Slaboproudá elektrotechnika 62 085,00 75 122,85

D1_02_4h3 Elektrická požární signalizace 36 080,00 43 656,80

D1_03 Parkovací stání 481 704,05 582 861,90

D1_03_1 Stavební 481 704,05 582 861,90
D2_01-
D02

Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10 12 779 204,08 15 462 836,94

D2_02-
D07

Kanalizace - Dotazy 2020_02_14 7 417 227,15 8 974 844,85

D2_03-
D08

Vodovod - Dotazy 2020_02_18 431 833,00 522 517,93

D2_04-
D07

Úprava přípojky plynu a OPZ - Dotazy 2020_02_14 331 586,01 401 219,07

D2_05 Sadové úpravy 1 021 430,00 1 235 930,30

D2_06 Areálové rozvody NN 1 569 419,00 1 898 996,99

D2_07 Areálové rozvody slaboproudů 389 771,00 471 622,91

D2_08 Areálové venkovní osvětlení 459 904,50 556 484,45

D2_09 Přeložka a ochrana areálových kabelů VN 258 058,20 312 250,42

D2_10 Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon 118 345,00 143 197,45

D2_11 Ochrana SEK 123 703,00 149 680,63

D2_12 Přeložka kabelů VO - SMJ 155 152,80 187 734,89
D2_51-
D08

Technologie stravování - Dotazy 2020_02_18 4 564 510,00 5 523 057,10

D2_52 Technologie praní 1 366 300,00 1 653 223,00

D2_53 Zařízení vertikální a horizontální dopravy 5 310 000,00 6 425 100,00

OVN Ostatní a vedlejší náklady 5 046 000,00 6 105 660,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_1-D08 - Stavební - Dotazy 2020_02_18

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Avuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 191 624 774,70

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
191 624 774,70 

0,00

V CZK

Sazba daně Výše daně
21,00% 40 241 202,69
15,00% 0,00

231 865 977,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 190



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba;

Objekt:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

D1_01 - Objekt sociálních siužeb
Soupis:

D1_01_1-D08 - Stavební - Dotazy 2020_02_18

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 
Ing. Avuk

2. 4. 2019

Cena celkem [CZK]:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

191 624 774,70

99 999 378,30

1 - Zemní práce 8 242 834,34

23 - Zakládání - piloty 4 145 978,71

27 - Zakládání - základy 10 233 296,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 722 043,90

4 - Vodorovné konstrukce 25 853 236,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 766 688,21

61 - Úprava povrchů vnitřní 9154 441,25
62 - Úprava povrchů vnější 10 097 026,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 515 220,36

8 - Trubní vedení 318 163,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 717 137,00

94 - Lešení a stavební výtahy 2 392 506,83
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 673 371,02
96 - Bourání konstrukcí 785 729,30
99 - Přesuny hmot a suti 3 865 529,85

PSV - Práce a dodávky PSV 91 625 396,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 392 395,18

712 - Povlakové krytiny 3 564 207,76

713 - Izolace tepelné 6 972 771,20

714 - Akustická a protiotřesová opatření 1 004 574,85

763 - Konstrukce suché výstavby 11 340 052,00

764 - Konstrukce klempířské 1 229 435,41

766 - Konstrukce truhlářské 13 850 552,99

766.a - truhlářské vnitřní 3 774 446,10
766.b - truhlářské protipožární 1 689 334,60
766.C - truhlářské vybavení 4 693 817,30
766.d - plastové 3 555 820,80

767 - Konstrukce zámečnické 33 370 937,63

767.a - zámečnické vnitřní - výplně otvorů 408 922,05
767.b - zámečnické vnitřní protipožární 981 992,20
767.d - zámečnické ostatní 7 977 694,28
767.e - ostatní 10 605 116,65
767.f- hliníkové vnitřní 1 730 472,70
767.g - hliníkové vnitřní protipožární 5 327 371,90
767.h - hliníkové venkovní 5 781 544,90

771 - Podlahy z dlaždic keramických 1 787 218,15

772 - Podlahy z kamene 1 281 305,28

776 - Podlahy povlakové 6 892 892,19

777 - Podlahy lité 151 305,02

781 - Dokončovací práce - obklady 4 035 280,83

783 - Dokončovací práce - nátěry 242 551,41

Strana 2 z 190



784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 509 916,50

Strana 3 z 190



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Soupis:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

D1_01 - Objekt sociálních služeb

D1_01_1-D08 - Stavební ■ Dotazy 2020_02_18

Místo: Jihlava Datum: 2. 4. 2019

Atelier Penta
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: v.o.s., Mrštíkova

12, Jihlava
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191 624 774,70

D HSV Práce a dodávky HSV 99 999 378,30

D 1 Zemní práce 8 242 834,34

1 K 115101201
čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 500,000 18,80 9 400,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-5.NP, výkresy 
řezůA-FaTech.zpr.

w
w Včetně odvozu vody ze staveniště
w 500.0 500,000

2 K 115201 R1 Vodorovné přemístění vody do 20 km m3 3 600,000 11,30 40 680,00 vlastní
w "odhad:" 3600 3 600,000

3 K 131101104
Hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu 
přes 5000 m3

m3 2 336,630 49,70 116 130,51 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr.

w

w Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 - 15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w na úroveň -4,84 a -1,00
w 1923,3*5.2*0,2 2 000,232
w 718,5*1.5*0,2 215,550
w 863,2*0.7*0,2 120,848

4 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 31,069 167,00 5 188,52 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr.

w
w Roztřídění zeminy lř.3 - 40%, tř.4 - 50%, tř.5 -10%
w
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w Výtahové šachty
w na úroveň -5,69
w 34,8*0,85*0,4 11,832
w 16,3*0,85*0,4 5,542
w 34,8*0,85*0,4 11,832
w
w Patky
w na úroveň -1,15
w 1,5*1.5*1,15*0,4 1,035
w 1.5*1.2*1.15*0,4 0,828

5 K 131201104
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 
přes 5000 m3

m3 7 009,890 67,50 473 167,58 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr.

w

w Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w na úroveň -4,84 a -1,00
w 1923,3*5,2*0.6 6 000,696
w 718,5*1,5*0,6 646,650
w 863.2*0,7*0,6 362,544

6 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 3 520,480 4,70 16 546.26 CS ÚRS 2019 01

w 7040.959*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 3 520,480

7 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 38,837 167,00 6 485,78 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr.

w
w Roztřídění zeminy lř.3 - 40%, tř.4 - 50%, tř.5 -10%
w
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w Výtahové šachty
w na úroveň -5,69
w 34,8*0,85*0,5 14,790
w 16,3*0,85*0,5 6,928
w 34,8*0,85*0,5 14,790
w

Strana 4 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Patky
W na úroveň -1,16
w 1,5*1,5*1,15*0,5 1,294
w 1,5*1,2*1,15*0,5 1,035

8 K 131301104
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu 
přes 5000 m3 m3 1 752,473 104,10 182 432,44 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w

w Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w na úroveň -4,84 a -1,00
w 1923,3*5,2*0,15 1 500,174
w 718,5*1,5*0,15 161,663
w 863,2*0,7*0,15 90,636

9 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 895,655 4,70 4 209,58 CS ÚRS 2019 01

w 1791,31*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 895,655

10 K 131401101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 
100 m3 m3 3,884 932,40 3 621,44 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.3 - 40%, tř.4 - 50%, lr.5 -10%

50% hloubení, 50% dolamování 
Plochy změřené v programu AutoCAD 
Výtahové šachty 
na úroveň -5,69 
34.8*0,85*0,1*0,5 
16.3*0.85*0,1*0,5 
34,8*0,85*0,1*0,5

Patky
na úroveň -1,15 
1,5*1,5*1,15*0,1*0,5 
1,5*1,2*1,15*0,1*0,5

1,479
0,693
1,479

0,129
_0,104

11 K 131401104
Hloubení jam nezapažených v hornině tř, 5 objemu 
přes 5000 m3 m3 292,079 351,80 102 753,39 CS ÚRS 2019 01

W

W

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

50% hloubení, 50% dolamování 
Plochy změřené v programu AutoCAD 
na úroveň -4,84 a -1,00 
1923,3*5,2*0,05*0,5 
718.5*1,5*0,05*0,5 
863,2*0,7*0,05*0,5

250,029
26,944
15,106

12 K 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 
obiemu do 100 m3 m3 33,956 167,00 5 670,65 CSÚRS 2019 01

W

W

W

W
W
W
W
W
W

W
W

W

W

W

W

W

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

Délky změřené v programu AutoCAD

Průměrná hloubka 0,45 m 
Ležatá kanalizace 
část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1,4+6,1 +7,1 +3,6+2.5+1,2+0,6+0,6+1,2+6,
2+0,8+6.9+1,3+6,3+0,8+2.2)*0,6*0,45*0,2
(7.4+1 ,4+0.9+1 ,3+0,6+2,3+1,0+7,9+3,0+8,4+1,0+1,6+1,6+10,
2+1.0+9,6+1.5+2,7+1,0+1,5)*0.6*0,45*0.2
(22,2+9,8+3,2+6.5)*0,6*0,45*0,2
ČástB
(22,4+5,3+17,1 +2.2+0,8+3,2+2,7+4,5+1,6+1,2+0.5+1,5+1,7+9 
,3+3,1 +13,8+1,4+4,3+6.6)*0,6*0,45*0,2 
(0.9+2,5+0,7+2,6+2,6+1,4+1,0+9,6+2,7+12,5+3,0+2,2+1,2+1, 
1)*0,6*0,45*0,2 
Část C
(42,4+1,0+12,1+2,1+6,4+10,0+3,5+1,0+1,7+39,6+12,4+1,7+1.  
6+4.9+0,5+1,3+4,3+0,7)*0.6*0,45*0,2 
(0,8+1,3+4,5+1,1+1,9+5,0+3,4+2,2+0,7+0,7+1,6+4,4+0.9+0,6 
+2,5+1,7+2,0)*0,6*0,45*0,2 
(28,9+10,4+3.2+4,8+2.0)*0,6*0,45*0,2

7,679

3,559

2,252

5,573

2,376

7,949

1,906

2,662

13 K 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3 m3 61,992 167,00 10 352,66 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, íř.3 - 60%, tř.4 - 20%

na úroveň -1,65
"Část A:" 86,0*2,2*0,65*0,2
"Část C;" 109,0*2,2*0,65*0,2

na úroveň -1,85
"Část B:" (9.6*Q,8+(7.55+3.5)*Q,7+3.5*0,4)*1,85*0,2

24,596
31,174

6,222

14 K 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3

m3 101,865 272,00 27 707,28 CSÚRS 2019 01

Strana 5 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jJCZK] Cena celkenn [CZK] Cenová soustava

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w

w Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.S - 5%

w
w Délky změřené v programu AutoCAD
w
w
w
w

w

w

w
w

w

Průměrná hloubka 0,45 m
Ležatá kanalizace
Část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1,4+6,1 +7,1 +3,6+2,5+1,2+0,6+0,6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1,3+6,3+0,8+2,2)*0,6*0,45*0,6
(7,4+1,4+0,9+1,3+0,6+2,3+1,0+7,9+3,0+8,4+1,0+1,6+1,6+10,
2+1,0+9.6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,45*0,6
(22,2+9,8+3,2+6,5)*0,6*0.45‘0,6
ČástB
(22.4+5,3+17,1+2,2+0,8+3,2+2,7+4,5+1,6+1.2+0.5+1,5+1.7+9 
,3+3,1 +13,8+1,4+4,3+6,6)*0,6*0,45*0,6

23,036

10,676

6,755

16,718

w (0,9+2,5+0,7+2,6+2.6+1,4+1,0+9,6+2.7+12,5+3,0+2,2+1,2+1, 
1)*0,6*0,45*0,6 7,128

w

w

Část C
(42.4+1,0+12,1+2,1+6,4+10,0+3.5+1,0+1,7+39,6+12,4+1,7+1,
6+4,9+0,5+1.3+4,3+0,7)*0,6*0.45‘0,6 23,846

w (0,8+1.3+4,5+1,1 +1,9+5,0+3.4+2,2+0,7+0,7+1,6+4,4+0,9+0,6 
+2,5+1,7+2,0)*0,6*0,45*0,6 5,719

w (28,9+10,4+3,2+4.8+2,0)*0,6*0,45*0,6 7,987

15 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 50,933 4,70 239,39 CSÚRS 2019 01

w 101,865*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 50,933

16 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 185,975 309,50 57 559,26 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy lř.2 - 20%, tr.3 - 60%, tř.4 - 20%

na úroveň -1,65 
"Část A;" 86.0*2.2*0,65*0,6 
"Část C:" 109,0*2,2*0,65*0,6

na úroveň -1,85

73,788
93,522

17 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 92,988 4,70 437,04 CS ÚRS2019 01

W 185,975*0,5'Přepočtené koeficientem množství 92,988

18 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do
100 m3 m3 25,468 1 313,20 33 444,58 CSÚRS 2019 01

W

W

W

W
W
W
W
W
W

W
W

W

W

W

Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

Délky změřené v programu AutoCAD

Průměrná hloubka 0,45 m 
Ležatá kanalizace 
Část A
(85,0+4,6+2,4+1.4+1,4+6,1 +7,1 +3,6+2.5+1.2+0,6+0,6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1,3+6,3+0.8+2,2)*0.6‘0,45*0,15
(7,4+1,4+0,9+1,3+0.6+2,3+1,0+7,9+3,0+8,4+1,0+1,6+1,6+10,
2+1,0+9.6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,45*0,15
(22,2+9,8+3,2+6,5)*0.6‘0,45*0,15
část B
(22,4+5,3+17,1 +2.2+0,8+3,2+2.7+4,5+1,6+1,2+0,5+1,5+1,7+9
,3+3,1+13,8+1,4+4.3+6.6)*0,6*0,45*0,15
(0,9+2,5+0,7+2,6+2,6+1,4+1,0+9.6+2,7+12,5+3,0+2.2+1,2+1,
1)*0,6*0.45*0,15
ČástC
(42,4+1.0+12,1+2,1 +6,4+10,0+3,5+1,0+1.7+39,6+12,4+1,7+1, 
6+4.9+0,5+1.3+4,3+0,7)*0,6*0,45*0,15 
(0,8+1,3+4,5+1,1 +1,9+5,0+3,4+2,2+0,7+0,7+1,6+4,4+0,9+0,6 
+2,5+1,7+2,0)*0.6*0,45*0,15

5.759

2,669

1,689

4,180

1,782

5,962

1,430

19 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 4

m3 12,734 4,70 59,85 CSÚRS 2019 01

W 25,468*0,5'Přepočtené koeficientem množství 12.734

20 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
100 m3

m3 61,992 684,70 42 445,92 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 - 20%

na úroveň -1,65 
"Část A:" 86,0*2,2*0,65*0,2 
"Část C:" 109,0*2,2*0,65*0,2

na úroveň -1,85

24,596
31,174

21 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 30,996 4,70 145,68 CSÚRS 2019 01

W 61,992*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 30,996
22 K 132401101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 4,245 2 532,60 10 750,89 CS ÚRS 2019 01

Víz. PD stavební část - výkresy zákiadú, výkresy řezů A-E £ 
Tech.zpr.

Strana 6 z 190

W



PČ Typ Kód

w

w

w
w
w
w
w
w
w

w
w

w

w

w

w

w

Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem ICZK] Cenová soustava

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%. tř.4 -15%, tř.S - 5% 

50% hloubení, 50% dolamovánf

Délky změřené v programu AutoCAD

Průměrná hloubka 0,45 m 
Ležatá kanalizace 
Část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1,4+6,1 +7,1 +3,6+2,5+1,2+0,6+0,6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1,3+6,3+0,8+2,2)*0,6‘0,45*0,05*0,5
(7,4+1,4+0,9+1,3+0,6+2,3+1,0+7,9+3,0+8,4+1,0+1,6+1,6+10,
2+1,0+9,6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,45*0,05*0,5
(22.2+9,8+3,2+6,5)*0,6*0,45*0,05*0,5
ČástB
(22,4+5,3+17,1+2,2+0,8+3,2+2,7+4,5+1,6+1,2+0,5+1,5+1,7+9 
,3+3,1+13,8+1,4+4,3+6,6)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(0,9+2,5+0,7+2,6+2,6+1,4+1,0+9,6+2.7+12,5+3,0+2,2+1,2+1, 
1)*0,6*0,45*0.05*0,5 
ČástC
(42,4+1,0+12,1+2,1+6,4+10,0+3,5+1,0+1,7+39,6+12,4+1,7+1,  
6+4,9+0,5+1,3+4,3+0,7)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(0,8+1,3+4,5+1,1 +1.9+5.0+3,4+2,2+0,7+0,7+1,6+4,4+0,9+0,6 
+2,5+1,7+2,0)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(28.9+10,4+3,2+4,8+2,0)*0.6*0.45*0,05*0,5

0,445

0,281

0,697

0,297

0,994

0,238

0,333

23 K 138401101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5 m3 295,963 328,30

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr,

w
w 50% hloubení, 50% dolamování
w Plochy změřené v programu AutoCAD
w

w Roztříděni zeminy lř.2 - 20%, tř.3 - 60%, lř.4 -16%, tř.S - 5%

w na úroveň -4,84 a -1,00
w 1923,3*5,2*0,05*0,5 250,029
w 718,5*1,5*0,05*0,5 26,944
w 863,2*0,7*0,05*0,5 ' 15,106
w
w Roztřídění zeminy tř.3 - 40%, tř.4 - 50%, tř.S -10%
w Výtahové šachty
w na úroveň -5,69
w 34,8*0,85*0,1*0,5 1,479
w 16,3*0,85*0,1*0,5 0,693
w 34,8*0,85*0,1*0,5 1,479
w
w Patky
w na úroveň -1,15
w 1,5*1,5*1,15*0,1*0,5 0,129
w 1,5*1,2*1,15*0,1*0,5 0,104

97 164,65 CSÚRS 2019 01

24 K 138401201
500 mm v hornině tř. 5 m3 4,245 2 307,50 9 795,34 CS ÚRS 2019 01

W

W

W

W
W
W
W
W
W
W

W
w

w

w

w

w

w

Viz. PD Stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Roztřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 -- 60%, tř.4 -15%, tř.S - 5% 

50% hloubení, 50% dolamování

Délky změřené v programu AutoCAD

Průměrná hloubka 0,45 m 
Ležatá kanalizace 
Část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1,4+6,1+7,1+3,6+2,5+1,2+0,6+0,6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1,3+6,3+0,8+2,2)‘0,6*0,45*0,05*0,5
(7,4+1,4+0,9+1,3+0,6+2,3+1,0+7,9+3,0+8,4+1,0+1,6+1,6+10,
2+1,0+9,6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,45*0,05*0,5
(22,2+9,8+3,2+6,5)*0,6*0,45*0,05*0,5
Část B
(22,4+5,3+17,1+2,2+0,8+3,2+2,7+4,5+1,6+1,2+0,5+1,5+1,7+9 
,3+3,1 +13,8+1,4+4,3+6,6)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(0,9+2,5+0,7+2,6+2,6+1.4+1,0+9,6+2,7+12,5+3,0+2,2+1,2+1, 
1}*0,6*0,45*0,05*0,5 
ČástC
(42,4+1,0+12,1+2,1+6,4+10,0+3,5+1,0+1,7+39,6+12,4+1,7+1,  
6+4,9+0,6+1,3+4,3+0,7)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(0,8+1,3+4,5+1,1 +1,9+5,0+3,4+2,2+0,7+0,7+1,6+4.4+0,9+0,6 
+2,5+1.7+2,0)*0,6*0,45*0,05*0,5 
(28,9+10.4+3.2+4.8+2.0)*0,6*0,45*0.05*0,5

0,445

0,281

0,697

0,297

0,994

0,238

0,333

K 161101101 Svisle přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m m3 781,724

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a
Tech.zpr.

w
w Výkop
w 718,5*0,5*0,95 341,288
w Výtahy
w 34,8*0,85*0.95 28,101
w 16,3*0,85*0,95 13,162
w 34,8*0,85*0,95 28,101
w Pásy
w "část A:“ 86,0*2,2*0,65*0,95 116,831
w "Část C:" 109,0*2,2*0,65*0,95 148,077
w ■Část B:" (9,6*0,8+(7,55+3,5)*0,7+3,5*0,4)*1,85*0,95 29,552
w Ležatá kanalizace

61,00 47 685,16 CSÚRS 2019 01

Strana 7 z 190

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W {33,956+101.865+25,468)*0.5*0,95 76,612

26 K 161101103
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

m3 7 750,579 93,80 727 004,31 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Výkop
1923,3*4,2*0,95
Ležatá kanalizace
(33,956+101,865+25.468)*0,5*0,95

7 673,967

76,612

27 K 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 39,235 84,40 3 311,43 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w
w Výkop
w 718,5*0,5*0,05 17,963
w Výtahy
w 34,8*0,85*0,05 1,479
w 16.3*0,85*0,05 0,693
w 34,8*0,85*0,05 1,479
w Pásy
w "část A:" 86,0*2,2*0,65*0,05 6,149
w "Část C;" 109,0*2,2*0,65*0,05 7,794
w "Část B:" (9,6*0,8+(7,55+3,5)*0,7+3,5*0,4)*1,85*0,05 1,555
w Ležatá kanalizace
w 4,245*0,5 ■ 2,123

28 K 161101153
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 6 m

m3 406,016 281,40 114 252,90 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w
w Výkop
w 1923,3*4,2*0,05 403,893
w Ležatá kanalizace
w 4,245*0,5 2,123

29 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 2 072,837 65,70 136 185,39 CSÚRS 2019 01

w Pro potřeby zásypu viz pol.č. 174101101, na meziskládku a 
zpět na zásyp

w 2072,837*0,5*2 2 072,837

30 K 162701103
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 11 174,747 107,90 1 205 755,20 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w
w Vytěžená zemina - jámy, rýhy
w "viz pol.č. 131101104:" 2336,63 2 336,630
w "viz pol.č.131201101:" 31,069 31,069
w "viz pol.č. 131201104:" 7009,89 7 009,890
w ■Viz pol.č.131301101:" 38,837 38,837
w "viz pol.č.131301104:" 1752,473 1 752,473
w "viz pol.č.132101101:" 33,956 33,956
w "viz pol.č.132101201:" 61,992 61,992
w "viz pol.č.132201102:" 101,865 101,865
w "viz pol.č.132201201:" 185,975 185,975
w "viz poi.č. 132301101:" 25,468 25,468
w "viz pol.č.132301201:" 61,992 . 61,992
w Piloty
w "viz pol.č.589329370:" 634,465*0,9 571,019
w
w Odpočet pro potřeby zásypu, viz pol.č.174101101
w -2072.837*0,5 -1 036,419

31 K 162701153
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř, 5 až 7

m3 363,655 107,90 39 238,37 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

w
w Vytěžená zemina - jámy, rýhy
w "viz pol.č.131401101:" 3,884 3,884
w "viz pol.č.131401104:" 292,079 292,079
w "viz pol.č.132401101:" 4,245 4,245
w Piloty
w "viz pol.č.589329370:" 634,465*0,1 63,447

32 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 036,419 56,30 58 350,39 CS ÚRS 2019 01

w Z meziskládky pro zásyp
w 2072,837/2 1 036,419

33 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 036,419 14,10 14 613,51 CSÚRS 2019 01

w Pro zásyp
w 1036,419 1 036,419

34 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 21 995,695 168,80 3 712 873,32 CS ÚRS 2019 01

w "viz pol.č.162701103:" 11174,747*1,9 21 232,019
w "viz pol.č.162701153:" 363,655*2,1 763,676

35 K 174101101
zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2 072,837 84,40 174 947,44 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Plochy změřené v programu AutoCAD
50% použití stávající zeminy, 50% dovoz nové
347,4*5,2
88,1*1,5
91,2*0,7

Výtahy
14,5*0,55*2

1 806,480 
132,150 
63,840

15,950

Strana 8 z 190



PČ Typ Kód Popis " MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoyá soustava

w 9,3*0,55 5,115
w
w Pásy
w (79,4+103.2)*0.27 49,302

36 M 583373680 štěrkopísek netříděný zásypový t 2 072,837 266,40 662 203,78 CS ÚRS 2019 01

37 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 37,728 637,80 24 062,92 CS ÚRS 2019 01

w
w

w
w
w
w
w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

kamenivo frakce 0-8 mm

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Délky změřené v programu AutoCAD

Ležatá kanalizace 
Část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1.4+6,1 +7,1 +3,6+2,5+1.2+0,6+0.6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1.3+6,3+0,8+2,2)*0.6*0,1
(7,4+1,4+0.9+1,3+0.6+2,3+1,0+7,9+3,0+8.4+1,0+1.6+1,6+10.
2+1,0+9,6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,1
(22,2+9,8+3,2+6,5)*0,6*0,1
ČástB
(22.4+5,3+17.1+2,2+0.8+3,2+2,7+4,5+1,6+1.2+0,5+1.5+1.7+9  
.3+3,1+13,8+1,4+4,3+6,6)*0,6*0,1
(0.9+2,5+0,7+2.6+2,6+1.4+1.0+9,6+2.7+12.5+3,0+2.2+1,2+1, 
1)*0,6*0,1 
ČástC
(42,4+1.0+12,1+2,1+6,4+10,0+3,5+1.0+1,7+39.6+12,4+1,7+1, 
6+4,9+0,5+1,3+4.3+0,7)‘0,6*0,1
(0,8+1,3+4.5+1,1 +1,9+5.0+3.4+2,2+0.7+0,7+1.6+4,4+0,9+0.6 
+2.5+1,7+2,0)*0.6‘0,1 
(28,9+10.4+3,2+4.8+2,0)*0,6*0,1

8,532

3,954

2,502

6,192

2,640

8,832

2,118

2,958

K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 132,048 309,50 40 868,86 CSÚRS 2019 01

W
W

W
W
W
W
W

W
W

W

W

W

W

W

kamenivo frakce 0-8 mm

Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů A-E a 
Tech.zpr.

Délky změřené v programu AutoCAD

Ležatá kanalizace 
Část A
(85,0+4,6+2,4+1,4+1.4+6,1 +7,1 +3,6+2,5+1,2+0,6+0.6+1,2+6,
2+0,8+6,9+1,3+6,3+0,8+2,2)*0.6*0,35
(7,4+1.4+0,9+1.3+0,6+2,3+1,0+7,9+3.0+8.4+1.0+1.6+1,6+10,
2+1,0+9,6+1,5+2,7+1,0+1,5)*0,6*0,35
(22,2+9,8+3,2+6,5)*0,6*0,35
ČástB
(22,4+5,3+17,1 +2,2+0,8+3,2+2.7+4.5+1,6+1,2+0.5+1.5+1,7+9 
,3+3,1 +13,8+1.4+4,3+6,6)*0,6*0,35
(0,9+2,5+0,7+2,6+2.6+1,4+1,0+9,6+2,7+12,5+3,0+2,2+1,2+1.
1)*0,6*0,35
Část C
(42.4+1.0+12,1+2,1+6.4+10,0+3,5+1,0+1,7+39,6+12,4+1.7+1,  
6+4.9+0.6+1,3+4.3+0,7)*0.6*0,35
(0,8+1.3+4,5+1,1 +1,9+5,0+3.4+2,2+0,7+0.7+1,6+4.4+0,9+0.6 
+2,5+1,7+2,0)*0,6*0,35

13,839

8.757

21,672

9.240

30,912

7,413

10,353

39 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 277,301 285,20 79 086,25 CS ÚRS 2019 01

W 132.048*2.1'Přepočtené koeficientem množství 277,301

'0 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 545,800 10,30 36 521,74 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy řezů A-F a 
Tech.zpr.

Plochy změřené v programu AutoCAD
Plocha pilotovací roviny
1923,3
718,5
863,2
kontejnery
40,8

1 923,300 
718,500 
863,200

40,800

41 K 985222_R1 Ručně vytřídění sutě a kamenů ze zeminy m3 1 036,419 18,80 19 484,68 vlastní
w 1036,419 1 036,419

D 23 Zakládání - piloty 4 145 978,71

42 K 226212313
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 
20 m hor. Ill

m 111,600 1 266,30 141 319,08 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
”58 ks pilot průměru 600 mm:" 558,0*0,2

43 K 226212314
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 
20 m hor. IV

m 390,600 1 266,30 494 616,78 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP_základy £ 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
"58 ks pilot průměru 600 mm:" 558,0*0,7 390,600

Strana 9 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 226212315
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 
20 m hor. V m 55,800 1 266,30 70 659,54 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy £ 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll ■■ 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
55,800

45 K 226212713 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 850 mm hl do 
20 m hor. Ill

m 91,200 1 313,20 119 763,84 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy £ 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
91,200

46 K 226212714
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 850 mm hl do 
20 m hor. IV

m 319,200 1 313,20 419 173,44 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. tV - 70%, tř. V -10%

Piloty
"40 ks pilot průměru 750 mm:" 456,0*0,7 319,200

47 K 226212716 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 850 mm hl do 
20 m hor. V

m 45,600 1 313,20 59 881,92 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy £ 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
45,600

48 K 226213313 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl 
do 20 m hor. lil

m 38,800 1 453,90 56 411,32 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
38,800

49 K 226213314
Vrty velkoprofilové svislé zapažené DdolOSOmmhl 
do 20 m hor, IV

m 135,800 1 453,90 197 439,62 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
"15 ks pilot průměru 900 mm:" 194,0*0,7

50 K 226213315
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl 
do 20 m hor. V

m 19,400 1 453,90 28 205,66 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy s 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
"15 ks pilot průměru 900 mm:" 194,0*0,1 19,400

51 K 226213713
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl 
do 20 m hor. lil

m 16,700 1 594,60 26 629,82 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP_základy £ 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Piloty
16,700

52 K 226213714
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl 
do 20 m hor. IV m 58,450 1 594,60 93 204,37 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV-70%, tř. V -10%

Piloty
"6 ks pilot průměru 1200 mm:" 83,5*0,7 58,450

53 K 226213715
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl 
do 20 m hor. V m 8,350 1 594,60 13 314,91 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy s 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr. 

předpoklad: hornina tř.lll - 20%, tř. IV - 70%, tř. V -10%

Strana 10 z 190



PČ Typ Kód , : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

Piloty
"6 ks pilot průměru 1200 mm:" 83,5*0,1 8,350

54 K 231212212
Zřízení piiot svisiých zapařených D do 650 mm hi do 20 
m s vytažením pažnic z betonu železového m 558,000 187,60 104 680,80 CS ÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

w
w

Piloty
"58 ks pilot průměru 600 mm:" 558,0 558,000

55 K 231212213 Zřízení pilot svislých zapařených D do 1250 mm hl do
20 m s vytažením pažnic z betonu železového m 733,500 281,40 206 406,90 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a 
Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.

Piloty
"40 ks pilot průměru 750 mm:" 456,0 
"15 ks pilot průměru 900 mm:" 194,0

456,000
194,000
83,500

56 M 589329370 beton C 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 634,465 2 232,40 1 416 379,67 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP_základy a
Tech.zpr.

w Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr,
w
w Piloty
w "58 ks pilot průměru 600 mm:" 558,0*3,14*0,3*0,3*1,1 173,460

w "40 ks pilot průměru 750 mm:" 456,0*3,14*0,375*0,375*1,1 221,488

w "15 ks pilot průměru 900 mm:" 194,0*3,14*0,45*0,45*1,1 135,690
w "6 ks pilot průměru 1200 mm:" 83,5*3,14*0,6*0,6*1.1 103,827

57 K 231611114
výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 
oceli 10 505 t 25,500 23 450,00 597 975,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD statika - výkres výztuž pilot
w
w 25,5 25,500

58 K 273362_R1 Distanční kroužky kus 5 642,000 9,40 53 034,80 vlastní
w Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.
w
w 5642 5 642,000

59 K 239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D 
piloty do 1250 mm m 11,900 3 939,60 46 881,24 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD statika - výkres pilot a Tech.zpr.
w
w Piloty
w 0,1*(58+40+15+6) 11,900

D 27 Zakládáni - základy 10 233 296,43

60 K 271532-R1
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
drceného kameniva frakce 0 až 64 mm, míra zhutnění m3 1 334,466 703,50 938 796,83 vlastní
min. 70 MPa

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. výkres situace
w
w Vytvoření pilotovací roviny
w
w

podsklepená část 
(26,5*26,8-
3,25*6,25+30,0*(25,0+29,0)*0,5+3.0*10,0+22,0*13,2)*0,3 546,086

w podsyp pod výtahové šachty
w 6,7*5.1*0.3*2 20,502
w
w

3,8*4,1*0,3
doplnění podsypu pod základ, desku po provedení výtah, 
šachet

4,674

w (7,4*5,8-5,4*3,4)*0,3*2 14,736
w (4,5*4,8-2,5*2,8)*0,3 4,380
w
w nepodsklepené části
w pilotovací rovina
w "část A:" 33,5*22,8*0,3 229,140
w "část C:" (42,4*22,8-0,75*8,5)*0,3 288,104
w podsyp pod základové pasy
w "část A:" (33,25*2+18,0)*2,0*0,25 42,250
w "část C:" (42,0+41,25+2,25*3+18,0)*2,0*0,25 54,000
w doplnění podsypu kolem vnitřní strany základ, pasů
w "část A;" (31,75*2+17,8}*0,8*0,7 45,528
w "část C:" (39,85+39,1+17,8+2,25*3)*0.8*0,7 57,960
w sklad odpadků
w 3,3*6,45*0,3+(11,8+8,8+2,8*2)*0,3*2,0 22,106
vy zvýšený anglický dvorek
w 5,0 5,000

K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

m3 501,480

w - beton XC2, XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22
w
w Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu 

1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
w Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP
w
w Plocha změřena v programu AutoCAD
w 1.NP
w "osa 18-23:" 905,7*0,3 271,710
w "osa 1-5:" 765,9*0,3 229,770

K 273323511
základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
25/30

m3 505,655

w - beton XC2. XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

2 572.90 1 290 257,89 CS ÚRS 2019 01

2 572,90 1 300 999,75 CS ÚRS 2019 01

Strana 11 z 190

W



PČ Typ Kód ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ^

W

W

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

Plocha změřena v programu AutoCAD
1.PP

W "osa A-D:" 511,3*0,3-(1,7*2,85-2,5*2,85)‘0,3+5,05*3,45*0,3 159,301

W "osa E-K:" 667,3*0,3-1,6*1,86*0,3+2,2*2,46*0,3 200,921

W "osa L-0:" 383,9*0,3-(1,7*2,85-2,5*2,85)*0,3+5,05*3,45*0,3 121,081

W "anglické dvorky:"
1.975*16.3*0,3+1,975*11,175*0,3+1,975*13,625*0,3

24,352

63 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 187,340 352,70 66 074,82 CSÚRS 2019 01

w - beton XC2, XAI-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22
w
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 

řezů A-E a Tech.zpr.
w Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1 .NP
w
w Změřeno v programu AutoCAD
w 1.PP

w "osa A-D:"
89,9*0,3+((1,7+2,85)‘2+(2,5+2,85))*2*0,3+(5.05+3,45)*2*0.3 40,740

w "osa E-K:" (112,0-
24,35)*0,3+(1,6+1,86)‘2*0,3+(2.2+2,46)*2*0,3 31,167

w "osa L-0:" (77,4-9,4-
14,2)*0,3+((1.7+2,85)‘2+(2.5+2.85))*2*0,3+(5,05+3,45)*2*0,3 29,910

"anglické dvorky:"
w (1.975*2+16,3)*0,3+(1.975+11,175)‘0,3+(1,975*2+13,625)*0, 15,293

w
w 1.NP
w "osa 18-23:" 128,2*0,3 38,460
w "osa 1-5:" 105,9*0,3 31,770

64 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 187,340 147,30 27 595,18 CSÚRS 2019 01

65 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30

m3 106,802 2 572,90 274 790,87 CSÚRS 2019 01

w
w

w
w

w
w

- beton XC2. XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu
1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

"osa 18-23:"
(9.85+2.25+30,65+20,0+16,15+2,25+7.85+2,25+16.65)*0.6*0, 
7
"osa 1-6:" (32,35+20,0+31,75)*0.6*0,7

"kontejnery:" 11,35*0,8*1,2+(4,2+6,85)*0,7‘1,2+3,5‘0,4*1,2

45,318

35,322

21,858

66 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 348,175 352,70 122 801,32 CSÚRS 2019 01

W
W

W
W

W
W

- beton XC2. XA1-C! 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu 
1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1 .NP

"osa 18-23:"
(9,85+2,25+30,65+20,0+16,15+2,25+7,85+2,25+16.65)*2*0,7

"osa 1-6:" (32,35+20,0+31,75)*2‘0,7
"kontejnery:" 11.35*2*1.2+(4,2+6,85)*2*1.2+3,5*2*1.2

151,060

117,740
62,160

67 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 348,175 147,30 51 286,18 CSÚRS 2019 01

68 K 275322511
Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30

m3 2,430 2 572,90 6 252,15 CS ÚRS 2019 01

W
W

W
W

- beton XC2. XAI-CI 0.4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu 
1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

69 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 5,940 352,70 2 095,04 CS ÚRS 2019 01

W
W

W
W

- beton XC2. XAI-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

70 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 5,940 147,30 874,96 CS ÚRS 2019 01

71 K 279323111
Základová zed ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C
25/30

m3 283,438 2 572,90 729 257,63 CSÚRS 2019 01

W
W

W
W
W

- beton XC2. XA1-CI 0.4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu 
1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

Výtahy

Strana 12 z 190

W

W

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

((5,05+2,85)*2*0,3+2,85*0,25)‘0.55‘2
(2,2+1.86)*2‘0,3*0,55
1.PP
"osa A-D:" (20,3+21,1+6,25+11,95+3,25+14.05)*0.3*3.715- 
3,7*3,19*0,3
"osa E-K:" (10,42+22,66+1,55+5,875+23,53)*0,3*3,715- 
2,0*2,65*0,3*2-1,0*2,65*0,3*2 
"osa L-0:"
(11.5+14,05+17,8+8,35+0,75+11,95+3,65)*0,3*3,715- 
1,77*2,65*0,3-2,0*2,65*0,3*5 
"anglické dvorky:"
(1,675+9,95)*0.3‘4,09+(6,35+1.675)*0,3*3,44+1,675*0,25*4,0

5,998
1,340

82,164

66,597

66,485

60,854

72 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 1 906,471 384,60 733 228,75 CSÚRS 2019 01
W
W

W
W
W
W
W
W
W

- beton XC2, XAI-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkres základů, výkresy půdorysu 
1 .PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP

Výtahy
({5,05+2,85)*2+2,85*2)*0,55*2 
(2,2+1,86)*2 *2*0,55

1.PP

23,650
8,932

w "osa A-D:" (20,3+21,1+6,25+11,95+3,25+14,05+0,3)*2*3.715- 
3,7*3,19*2+(3,7+3,19*2)*0,3 553,014

"osa E-K:" (10,42+22,66+1,55+5,875+23,53+0,3)*2*3,715-
w 2,0*2,65*2*2-

1.0*2,65*2*2+(2.0+2,65*2)*0,3*2+(1,0+2,65*2)*0,3*2  
"osa L-0:"

454,369

/
(11,5+14,05+17,8+8,35+0,75+11,95+3,65+0,3)*2*3,715- 
1,77*2,65*2-
2,0*2,65*2*5+(1,77+2,65*2)*0,3+(2,0+2.65*2)*0,3*5 
"anglické dvorky:"

458,531

w (1.675+9,95)‘2‘4,09+(6,35+1,675)*2*3,44+1,675*2*4,09+(11,
175+1.675)*2*4,09+(1,675*2+13.625)*2*4.09

407,975

73 K 279361122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 1 906,471 136,00 259 280,06 CS ÚRS 2019 01

74 K 273361821 Výztuž žaTlaaovych desek betonářskou oceli iu bUb
ÍR\ t 138,000 23 450,00 3 236 100,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD statika - základové kce 1.PP, 1.NP
w

w V této položce je započítána i výztuž základových pasů, patek

w 1.PP
w "část A:" 24,0 24,000
w "část B:" 24,0 24,000
w "část C:" 21,5 21,500
w 1.NP
w "část A:" 31,0 31,000
w "část C:" 37,5 37,500

75 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t 50,900 23 450,00 1 193 605,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD statika - základové kce 1.PP, 1.NP
w
w V této položce Je započítána i výztuž sloupů a vnitřních zdí
w 1.PP
w "část A:" 16,0 16,000
w "část B:" 18,0 18,000
w "část C:" 16,9 16,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 722 043,90

76 K 311113142
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2 33,088 840,40 27 807,16 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1 .PP-4.NP
w
w 1.NP
w "m.č. 1141:" (4,2+6,95)*3,355-1.8*2.4 33,088

77 K 311113144
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 37,442 1 210,00 45 304,82 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP
w
w 1.NP
w 'm.č.1141:" 11,16*3,355 37,442

78 K 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 175 mm m2 1 094,061 624,70 683 459,91 CS ÚRS 2019 01

W
W

W

W

W

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"m.č.0104.0105a,0106:" (4,25+7,0-0,8+4,2+8,65-0,8)*3,715- 
1,4*2,0*2-0,8*2,0
"m.č.0101,0102,0162-0166,0167a:"
(4.4+9,75+4.6*2+5,15+2.9+10.2)*3,715-0,8‘2,0-1,4‘2,0*4
"m.č.0115:" (2.4+5,6)*3,715-1,4*2,0
"m.č.0116-0118,0125,0128:"(8,0*2+21.8)*3,715-0,8*2,0*3-
0,9*2,0‘3
"m.č.0136-0139:" (20,3+4,75)*3,175-0,9*2,0-1,4*2,0 
"m.č.0142,0143:" (11,65-1,2)‘3,175-1,4*2,0 
"m.č.0146:" (3,45+2,4}*3,715-0.9*2.0 
"m.č.0147.0142:" 12,35*3,715 
"m.č.0148,0150:" (7.65+5.775)*3,715-1,4*2,0-1,8*2,0

76,388

141,744

26,920

130,227

74,934
30,379
19,933
45,880
43,474

Strana 13 z 190

W

W

W

W

w

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.0150,0155:" (10,282+7.0*2+7,65-0,4)*3.716-0,8*2,0-
1,2*2,1
"m.č.0157,0160:" (5,1 +2.0+6.0)*3,715-1,4*2,0
"m.č.0161 a.0161 b:" (4,5-0,86+5,15+2,1 +0.15+5,75)*3,715-
1,4*2.0*2

INP
"m.č. 142:" 5,0*3,715
"m.č. 146,147:" (4,26+1.15)*3,715-0.7*2,0 
"m.č. 158:" (10.75-0,7}*3,716-0,9*2,0*2 
"m.č.178:" 2,85*1,925 
"m.č.1132b:" (10.7-0,4-5.45)*3.715 
"m.č.1118;" 21,9*3,765-0.7*2.0-1,1 *2.0 
"m.č.1127a:" 7,9*3,64

3. NP
"m.č.371f:" (4,6-0.8)*3,27

4. NP
"m.č.404b:" (2.0*2+3,25)*2,775-0,9*2,25 
"m.č.405b:" 7,95*2,775-1.1 *2,25 
"m.č.409b:" (2,0*2+3,25}*2,775-0,9*2,25 
"m.č.411:" 7,35*2.775-1,1*2,0

113,021

45,867

56,812

18,575
18,661
33,736

5,486
18,018
78,854
28,756

12,426

18,094
19,686
18,094
18,196

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou
CS ÚRS 2019 0179 K 311236301 maltu z cihel děrovaných broušených Pí 5 tloušťky 190 

mm
m2 4 193,834 794,50 3 332 001,11

W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"m.č.0107,0110,0111:" (13,0-0,8+5,85+2,0+2,3+1,0)*3.715- 
0,9*2,0-1,4*2,0
"m.č.0163,0165,0166:" 9,4*3,715

1. NP
"m.č.102.103:" (8,15-0,8+4,4)*3,64-1,1‘2,0*2
"m.č. 106,107:" (8,15-0,8+4,4)*3,64-1,1 *2,0*2
"m.č. 1139;" 8,65*3,64
"m.č. 109b:" (6,4-0.8)*3.765
"m.č.109c;" (20,1 +2,85)*3,765-1,1 *2,0-1,6*2,0
"m.č.111a,b;" 6,15*3,675
"m.č.114:" 5,4*3,675
"m.č.115:" 5,4*2*3,675
"m.č.119;" (8,15+2,3+8,2-0,8*2)*3,675-1,1*2,0 
"m.č.122;" (8,2+2,3)‘3,675-1,1 *2,0 
"m.č.125:" 5,4*3,675 
"m.č. 126" 5,4*3,675 
"m.č. 128a:" (8,8+1.15)*3,675-1.4*2,0 
"m.č.130:" (2,15+2.1)*3.675-1.1*2,0 
"m.č.133:" (2,1+2,1 +8,4-0,8)*3,675-1,1 *2,0 
"m.č.136;" (2.1+6,6)*3,675-1.1*2,0 
"m.č.155b" 2,9*2*3,375
"m.č.164-168-171-176:" (7.25*2+7,0*2-2,0-0,4)‘3,375- 
0.7*2,0*1-0.8*2,0*3
"m.č.1132a:"(15.1+5,5+6.45)*3,375-1,3‘2,0-0,7‘2,0*2-0,8*2,0-
1,1‘2,0
"m.č. 1133:" (6,65+5,0+3,1 )*3,375-0,8‘2,0 
"m.č.1134-1136:" (4,45*2+10,7)*3,375-0,8*2,0*3 
"m.č.1137,1138:" (6,65*2+5,5+2,6+1,75)*3,375-0,8‘2,0*2- 
1,1*2,0
"m.č.1139:" (2,8+2.35)*3,375
"m.č. 178,179,181:" 10,7*3,64-0.8*2,0-0.9*2.0-2.1 *2,0
"m.č.182,186:" (5,45+3.75+4,2)*3,64-0,8*2,0
"m.č. 188.192:"(7,95+2,3+2,05)*3,64-1,4*2,0
"m.č. 194,195,196;" (8,16+2,85)*3,765-0.8*2.0-1,1 *2,0
"m.č.198,1100;" (4.4+8,16)*3,765-1,1 *2,0*2
"m.č.1106:" (5,4+2.2+6,45)*3,765-0,9*2,0
"m.č.1109;" 10,8*3,765-0,8*2,0
"m.č.1110,1112:" (5.8+6.5)*2*3.765-0,9‘2,0*2
"m.č.1113:" (7,4*2+2,65}*3.765-0.9‘2,0
"m.č. 1116:" (1,25+0,45+3,1 )‘3,765-0.8*2,0
"m.č. 1117,1118:" (23.5+2.45+5,8+2.1 )*3,765-0.9*2.0-
0,8*2.0*6
"m.č. 119,113,1124,1125:" (22,85+5,6+6.6*5-3,0-3,2)‘3,765-
0.8*2.0*6
"m.č.1126:"(1.2+6,15)*3.64 
"m.č.1139:" 8,65*3,64

2. NP
"m.č.202.203:" (4,5+8,15*2)*3,27-1,1 *2,0*2 
"m.č.206.207:" (4,5+8,15+6,4)*3,27-1,1 *2,0*2 
"m.č.21 Oc:" (21,15+2,8)*3.27-1.1 *2,0*2 
"m.č.212:" 6,15*3,27 
"m.č.213;" 5,4*2*3,27
"m.č.217:" (8,15‘2-0,8*2+2,35)*3,27-1,1*2,0 
"m.č,220:" (8,15+2,5)*2*3,27-1,1 *2,0 
"m.č.224:" 5,4*3,27
"m.č.226a,234b,236b:" (2,2+2,3+6,65+1,15)*3,27-0,8*2,0 
"m.č.228:" 2,15*2*3,27
"m.č.230,233:" (2.1 •2+6,6+8.4-0,8*2+2.1 )*3.27-1,1 *2,0*2 
"m.č.247,248:" (4,3+8,35-0,8)‘2‘3,27-1,1*2,0*2 
"m.č.251:" (1,6+2,4+8,35-0,8)*3,27-1,1*2,0 
"m.č.254:" (2,1 +6,6-0.8)*3.27-1,1 *2,0 
"m.č.256b:" (3.75+2,15+0,2)*3.27-0,8*2.0 
"m.č.239.270;" (4.3+8.35)*2*3,27-1,1 *2.0*2 
"m.č.272a.272b:" (6,4-1.2)*2*3,27 
"m.č.272c:" (19,0+2.8)*3.27-1.1 *2.0*2 
"m.č.274,275:" (4,4+8,15*2-1,2)*3,27-1,1 *2,0*2 
"m.č.281:" 5,4*3,27

82,145

34,921

38,370
38,370
31,486
21,084
81,007
22,601
19,845
39,690
60,459
36,388
19,845
19,845
33,766
13,419
41,165
29,773
19,575

81,888

48,181
61,350

72,731

17,381
31,348
47,176
41,972
37,615
42,851
51,098
39,062
89,019
63,899
16,472

116,045

26,754
31,486

63,616
57,894
73,917
20,111
35,316
53,554
67,451
17,658
38,621
14,061
60,019
73,099
35,569
23,633
18,347
78,331
34,008
66,886
59,365
17,658

Strana 14 z 190

w

W

W 82.094

W

W

W 198.416



Typ Kód : : Popis \ MJ Množství

w "m.č.284:" (2,2+8,65)‘3,27-1.1 *2.0 33,280
w "m.č.286:" (2,1 +8,35)*3,27-1,1 *2,0 31,972
w "m.č.289.290;" (2,35+8,15*2-0,8‘2)*3,27*3,27-1,1*2,0 180,114
w "m.č.290,293:" (5,4+3,2+8,15-0,8+2,1)‘3.27-1.1*2,0 56,824
w
w 3.NP
w "m.č.302,303:" (4,35+8,15*2-0,8*2)*3,27-1,1 ‘2,0*2 57,894
w "m.č.306:" (2,1 +8,65-0,8)*3.27-1.1 *2,0 30,337
w ''nn.6.313c:" 6,15*3,27 20,111
w "m.č.315:" (2,1 +8,65)‘3.27-1,1 *2,0 32,953
w "m.č.316:" 5,4*2*3,27 35,316
w "m.č.321 :"(2,1 +8.35-0.8)*3,27-1,1 *2,0 29,356
w "m.č.324:"(2,1+8,15+8,35-0.8*2)*3.27-1,1*2,0 53,390
w "m.č.328:" 5,4*2*3,27 35,316
w "m.č.312d, 347:" (3,35+8.65)*3,27-0,8*2,0 37,640
w "m.č.331:" (2,15+2,1 )*3,27-1,1*2,0 11,698
w "m.č.336:" (2,1+8,65+8,4-0,8*2)*3,27-1,1*2,0 55,189
w "m.č.337:" 5,6*3,327 18,631
w "m.č.342,343:" (2.1 +8,45+8,85)‘3,27-1.1 *2.0 61,238
w "m.č.345:" (2.1 +8.85)*3.27-1,1 *2,0 33,607
w "m.č.353:" (2,05+8,55-0,8)*3.27-1,1*2,0 29,846
w "m.č.357:" (2,2+1,8)*3,27-1.1 *1,97 10,913
w "m.č.360,361:" (8,35*3-0,8*2+4,4)*3,27-1,1 *1,97*2 86,736
w "m.č.364.365:" (8,7*2-0.8+4,4)*3,27-1,1 *1.97*2 64,336
w "m.č.368,369.370b:" (8.65+3,2+3.5)*3,27-1,5*1.25 48,320
w "m.č.371d:" 6,15*3,27 20,111
w "m.č.374a.376,378:" (4,6+2,1+2,0)*3,27 28,449
w "m.č.377:" (8,7+4,95)*3,27-1,1 *1.97 42,469
w "m.č.380,381:" (8,25*2-1,2+4.4)*3.27-1,1 ‘1,97*2 60,085
w "m.č.385,388:" (6,4+6,25-1,2)*3,27 37,442
w "m.č.390,391:" (8,15*2-0,8*2+4,4)*3,27-1.1 *1,97*2 58,123
w "m.č.394,395:" (8,15*3-0,8*2+4,4)*3.27-1.1 *1,97*2 84,774
w "m.č.398:" 5,4*3,27 17,658

J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 311235131
Zdivo Jednovrstvé z cihei broušenýchdo P10 na 
tenkovrstvou maitu ti 240 mm

m2 11,000 975,50 10 730,50 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.NP
"m.č. 189:" 1,45*3,64 
3.NP:
"m.č.312d:" 0,875*3,27 
"m.č.370b:" 0,875*3,27

5,278

2,861
2,861

81 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 1 440,071 908,00 1 307 584,47 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W

W

W

W
W
W
W
W
W

W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část-výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1. NP
obvodové zdi 
osa A
"nepodsklepená část:" (53,45-20,5-0,3-0.55*6)*2,65-2,0*2,4*7- 
1,0*2,4
"podsklepená část:" (20,5-0,3-0,55*4)*2,525-2,0*2,4*4 
osa B
(3,25-0,3)*2,525 
osa 01
(20,6-0,55*3-1,55)‘2,65-2,2*1,5-2,6*1,5-1.85*1,5-1,4*2,4 
osa 08
(6,55-0,55*2)‘2,525 
osa 09
(38.0-0,55*6-0,4)*2,525-6,65*2,4-5,72*2,4-5,25*2,4-5,88*2.4-
4,45*2,4-0,95*2,4-1,1*2,4
osa D
"nepodsklepená část:" (32,30+1,3*2-0,3‘2-0,55*6)*2,65 
osa L
"(nepodsklepené):" (44,6-3,15-0.55*6-7,75-0,3)*2.65-1,35*2,4- 
2,0*2,4*6-1,0‘2,4-1,3*2,0 
osa 10
(5,42+23,13+1.8-0,3-0.55*4)*2,525-5,4*2,4-2,55*1,5‘2-2,4*1,5-
3,45*1,5-1,92*1,5-2,48*1,5
osa 16
(11,2-0,25-0,55‘2)‘2,525-1,75*2,4 
osa 23
"(nepodsklepeno):" (21,2-0.55*4)*2,65-2,0*2,4 
osa O
"podsklepená část:" (18,1-0,3*2-0,55*3)*2,525-2,0*2.4*4 
"nepodsklepená část:" (58,6-18,1+2,55-0,3*2-0,65- 
0,55*9)*2,65-7.025‘2,4-1,1*2,4-2.0*2,4*7 
"m.č.154:" (0,8+1,9)*3,375 
"m.č.1138,1139:" 9,9*3,375-1,8*2.4

2. NP:
obvodové zdi 
osa A
(53,45-0,3*2-0,55*8-9,1 )*2,525-2,0‘2,4*10-1,0*2,4 
osa 01
(20,6-0,65*3-1,55)*2,525-2,0*2,4-1,25*2,4 
osa 08
(20,6-0,55*4)‘2,525-2,0*1,65 
osa D
(53,45-0,3*2-0,55*6-9.1-4,9)*2,525-2,4*2,4*6-2,0*1,65*2-
2,0*2,55
osa L
(58.6-0,3‘2-0,55*7-7,75-8,4)*2.525-2,0*1,65*2-2.0*2,55-
1,0*2.4‘2-2,0*2,4*4
osa 16
(20.6-0,55*4)*2,525-2,0*2,4 
osa 23

41,778

26,250

7,449

32,775

19,316

14,608

82,150

42,725

34,336

20,671

45,550

20,821

44.553

9,113
29,093

48,959

36,135

43,160

49,264

60,250

41,660

Strana 15 z 190

w

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w

(20,6-0,55M)*2,525-2.0*2,4 
osa O
(58.6+2,55-0,3*3-0,55*12-0,25*1-0,65*1 )*2.525-2.0*2,4*11 - 
1,0*2,4-7,025*2,4

3. NP
obvodové zdi 
osa A
(53,45-0,3*2-0,55*8-9,1 )*2,525-2,0*2,4*10-1,0*2,4 
osa 01
(20,6-0,55*3-1.55)*2,525-2,0*2,4-1,25*2,4 
osa 08
(20,6-0,55*4)*2,525-2,0*2,4*3 
osa D
(53,45-0,3*2-0,55*9-4,9)*2,525-2,4*2,4*10 
osa L
(58,6-0,3*2-0,55*10-8,4)*2,525-1,0*2,4*2-2,0*2,4*10 
osa 16
(20,6-0,55*4)*2,525-2,0*2,4 
osa 23
(20.6-0,55*4)‘2,525-2,0*2,4 
osa O
(58,6+2,55-0,3*3-0,55*12-0.25*1 -0,65*1 )*2,525-2,0*2.4*11 - 
1,0*2.4-7.025*2,4

4. NP

'‘m.č.405a:"(11,2+17.75+12,85-0,55‘7)*(2,775-0,25)-1,8*2,1 

"fn.č.405b:" 7,95*(2,775-0,25)
"m.č.410a:" (10,4+17,75+10.6-0.55*7)*(2,775-0,25)-1.8*2,1 
"m.č.411:"7,55*(2.775-0.25)

41,660

61,134

48,959

36,135

32,060

50,975

58,553

41,660

41,660

61,134

92,044

20,074
84,343
19,064

82 K 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 596,895 2 672,90 1 535 751,15 CSÚRS 2019 01

W
W

W
W
W

W
W

W
W

W
W
W

W
W
W

W

W

- beton XC2. XAI-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD slavebni část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP 

1.PP

"osa A-D:"
8,2*0,2*3,715+(11,85+5,05*2+4,7*2+2,85*2+1,7+0,75*2+8,4)*  
0,25*3,715-1,2*2,48*0.25-1,7*2,48*0,25-1,47*2,255*0,25*2

"osa E-K:"
0.3*0.3*2,95+0,275*0,3*3.715+(2,26*2+1,6*2+4.7)*0.25*3.715-  
1.2*2,48*0,25*2+(11.85+8,2+3,15+8,35)*0,2*3,715 
"osa L-0:"
0,55*0,3*2,95+0.3*0.2*2.95+(4,5+5.6+8,1+4,7*2+2.85*2+8,4+ 
1,7)*0,25*3,715+(2,6+3,35)*0,2‘3,715-1,47‘2,255*0.25- 
1,7*2,48*0,25-1,2*2,48*0,25

1. NP
"osa A-D:"
4.9*0,2‘3,765+(8,4+9,05+5.05+4,7*2+2,85*2+1.7)*0,25*3.64+
(1.5+12,2)*0,2*3.64-1.2*2.355*0,25-1,7‘2,355*0.25-
1,47*2,175*0,25-2.5*1,0*0,25

"osa E-K:" (1,5+20,6)*0,2*3,375+(2,0+1,86+4,7)*2‘0,2*3,375- 
1,2*2,355*0,2+14.22*0.2*3.375+0,575*0,3*3,375-  
0,9*2,175*0,2+4,46*0,3*3,375

"osa L-0:" 0,55*0,3*3,64+8.65*0,2*3,64- 
1.05*2,255*0,2+(8,4+9,05+5,05+6,35+4,7*2+2.85*2+1,7+2,55 
)*0,25*3,64-1,2*2,355*0,25-1,7*2,355*0,25

1,67*2,175*0,26+2,55*0,25*3,765*2+(0,65+0,625*2)*0,3*3,76
5+2,6*0,2*3,765+6,75*0,2*3,765*2+0,55*0,3*3,765*2-
1,15*2,55*0,25

2. NP
"osa A-D:"
(1,55+0,55+0,8*4)*0.3*3.27+(2,55*4+8,4+9,05+5.05+4,7*2+2.  
85*2+1,7)*0,25*3,27+6,75*0,2*3,27-1,2*2,355*0,25- 
1,7*2,355*0,25-2,5*1,0*0,25 
"osa L-0:"
(8.4+9.0+5,05+4,7*2+2.85*2+1,7+2,55‘3)*0.25*3,27+(0,65+0, 
625*2+0,55*2)‘0,3*3,27+(4.7+2.6+6.75‘2)*0,2*3.27- 
1,2*2,355*0,25-1,7*2,355*0,25 
-2,5*1,0*0,25-1,15*2,55*0,25

3. NP
"osa A-D:“
(1,55+0,55+0.8*2)*0,3*3.27+(2.55*2+8.4+4,8+7,925+4.7*2+2,  
85*2+1,7)*0.25*3.27+6.75*0,2*3,27-1,2*2,355*0,25- 
1,7*2,355*0,25-2,5*1,0*0,25 
"osa L-0:"
(8,4+9,05+7.925+4,7*2+2.85*2+1,7+2,55)*0,25*3,27+(0,65+0.
55‘2)*0,3*3,27+(4.7+2,6+6,75*2)*0,2*3,27-1.2*2.355*0,25-
1,7*2.355*0,25
-2,5*1,0*0,25

4. NP
"osa A-D;"
(8,35+0,05+1,7)*0,25*2.775+2.6*0,25*2.675+(4,95*2+2.85‘3)* 
0.25*3.125+(9,75+0,5+10,15)*0,2*2,775+1,0*0,3*2,775 
-1.2*2,355*0,25-1,7*2,355*0.25-2,0*2.2*0,2-2.5*1.0*0,25- 
1,87*2,175*0.25

47,821

34,061

46,295

40,213

48,579

18,671

47,748

53,180

-1,358

40,885

50,175

-0,625

35,314

-4,229

Strana 16 z 190

W

W

w

w

W

W

W



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w
w
w
w

"osa L-0;"
(8,35+0,05+1,7)*0,25*2,775+2,6*0,25*2,675+{4,95*2+2,85*3)* 
0,25*3.125+(9.75+2,0+4,7+0,75+8,15)*0,2*2,775+1,0*0,3*2,7 
75
-1.2*2,355*0,25-1,7*2,355*0,25-2,0*2,2*0,2-2,5*1,0*0,25- 
1,87*2.175*0,25

2.NP -atika 
"osa E-K:"
(28,3+10,2+3,35+1,3+5,8+2,6+0,375+9,05+9,75+10,55+11,35  
+12,9+11,6+6,25+13,275)‘1,05*0,25

4.NP atika
(25,2+20,4+27,9+1,95)*0,545*0,2 
(8,9+20,4+16,55+1,95)*0,545*0.2 
(2,15+17,9+20,4+8,7)*0,545*0.2

38,061

-4,229

35,871

8,224
5,210
5,357

83 K 311351121
Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 4 995,433 384,60 1 921 243,53 CSÚRS 2019 01

W
W
W

W
W

W
W

W
W
W

W
W
W

W
W
W

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1 .PP-4.NP 

1.PP
"osa A-D:"
8,2*2*3,715+(11,85+5.05*2+4,7*2+2.85*2+1.7+0,75*2+8.4)*2* 
3,715-1,2*2,48*2-1,7*2,48*2-1,47*2,255*2*2 
"osa E-K:"
0,3*2‘2.95+0,276*2*3,715+(2.26*2+1,6*2+4,7}*2 *3,715- 
1,2‘2,48*2*2+(11,85+8,2+3,15+8,35)*2‘3,715 
"osa L-0:"
0,55‘2‘2,95+0,3*2‘2,95+(4.5+5,6+8,1 +4,7*2+2,85*2+8,4+1,7) 
*2*3,715+(2,6+3,35)*2‘3,715-1,47*2,255*2-1,7*2,48*2- 
1,2*2,48*2

1. NP

"osa A-D:"
4,9*2*3,765+(8.4+9,05+5,05+4,7*2+2.85*2+1,7)*2*3.64+(1,5+ 
12,2)‘2*3.64-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2-1,47*2,175*2-2,5*1,0*2

"osa E-K:" (1,5+20,6)*2*3,375+(2,0+1,86+4,7)*2*2*3,375- 
1,2*2,355*2+14,22*2*3,375+0,575*2*3,375-  
0,9*2,175*2+4.46*2*3,375 
"osa L-0:" 0,55*2*3,64+8,65*2*3,64- 
1.05*2.255*2+(8.4+9,05+5,05+6,35+4,7*2+2,85*2+1,7+2,55)* 
2*3,64-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2-1,67*2,175*2 
2.55*2*3,765*2+(0.65+0,625*2)*2*3,765+2,6*2*3,765+6,75*2* 
3,765*2+0,55*2*3.765*2-1.15*2,55*2

2. NP
"osa A-D:"
(1,55+0,55+0.8*4)*2*3,27+(2.55*4+8,4+9,05+5,05+4,7*2+2,85 
*2+1.7)*2*3.27+6,75*2*3,27-1.2*2,355*2-1,7*2,355*2- 
2,5*1.0*2 
"osa L-0:"
(8,4+9,0+5,05+4,7*2+2,85*2+1,7+2,55*3}*2*3,27+(0.65+0,625 
*2+0,55*2)*2*3,27+(4.7+2.6+6.75*2)‘2*3.27-1,2*2,355*2- 
1,7*2,355*2 
-2,5*1,0*2-1,15*2,55*2

3. NP
"osa A-D:"
(1,55+0,55+0,8*2)*2*3,27+(2,55*2+8,4+4,8+7,925+4,7*2+2,85 
*2+1,7)*2*3,27+6,75*2*3,27-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2- 
2,5*1,0*2

"osa L-0:"
(8,4+9,05+7,925+4,7*2+2,85*2+1,7+2,55)*2*3.27+(0,65+0,55* 
2)*2*3,27+(4,7+2,6+6,75*2)*0,2*3,27-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2

-2,5*1,0*2

4. NP
"osa A-D:"
(8,35+0.05+1.7)*2*2.775+2,6*2*2.675+(4,95*2+2,85*3)*2*3,12 
5+(9,75+0,5+10,15)*2*2,775+1,0*2*2,775 
-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2-2,0*2,2*2-2,5*1,0*2-1,87*2,175*2 
"osa L-0;"
(8.35+0,05+1,7)*2*2.775+2,6*2*2,675+(4,95*2+2.85*3)*2*3,12 
5+(9,75+2,0+4,7+0,75+8,16)*2*2,775+1.0*2*2,775 
-1,2*2,355*2-1,7*2,355*2-2,0*2,2*2-2,5*1,0*2-1,87*2,175*2

2.NP -atika 
"osa E-K:"
(28,3+10,2+3,35+1,3+5,8+2,6+0.375+9.05+9.75+10,55+11.35 
+12,9+11,6+6,25+13,275)*1,05*2

4.NP atika
(25,2+20,4+27,9+1.95)*0,545*2 
(8,9+20,4+16,55+1,95)*0,645*2 
(2.15+17.9+20,4+8,7)*0,545*2 
(28.3+20.4+31,05+1.95)*0.545*2

350.672

397,684

385,139

392,213

176,361

383,878

448,719

-10,865

331,068

303,891

-5,000

304,048

-35,594

331,520

-35,594

286,965

82,241
52,102
53,574
89.053

84 K 311351122
Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 4 995,433 136,00 679 378,89 CSÚRS 2019 01

85 K 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 12,000 196,00 2 352,00 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1 NP;"4 4,000

Strana 17 z 190

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

"2.NP:"4
"3.NP:"4

4,000
4,000

86 K 317168012 Překlad keramický plochý š 116 mm dl 1250 mm kus 20,000 258,00 5 160,00 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1.PP:"10
"1.NP:"10

10,000
10,000

87 K 317168021 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm kus 41,000 222,30 9 114,30 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

'■1.PP;"5 
"1.NP:"5 
"2.NP:" 8+6 
"3.NP:" 9+8

5,000
5,000

14,000
17,000

88 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 113,000 290,80 32 860,40 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

'i.PP;"15 
"1.NP:" 40 
"2.NP:" 14+13 
"3.NP;" 14+13 
"4.NP" 2+2

15,000
40,000
27.000
27,000
4,000

89 K 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus 114,000 328,30 37 426,20 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"I.NP:" 42 
"2.NP;” 18+18 
"3.NP;" 20+16

42,000
36,000
36,000

90 K 317168024 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm kus 15,000 373,30 5 599,50 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1.NP:"4 
"2.NP:" 3+2 
"3.NP:'’ 3+3

4,000
5.000

_6.000

91 K 317168025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm kus 30,000 414,60 12 438,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w "1.PP:"16 16,000
w "I.NP:" 6 6,000
w "2.NP:"4 4,000
w "3.NP:"4 4,000

92 K 317168026 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm kus 84,000 494,30 41 521,20 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1.NP:"19 
"2.NP:" 17+15 
"3.NP:" 17+16

19.000
32.000
33,000

93 K 317168027 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2500 mm kus 21,000 544,00 11 424,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"I.NP:" 2 
"2.NP:"6+5 
"3.NP:" 4+4

2.000
11,000
8,000

94 K 317168028 Překlad keramický plochý š 146 mm dl 2750 mm kus 5,000 588,10 2 940,50 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část • 
řezů A-E a Tech.zpr.

'’1.NP:"1 
"3.NP;" 2+2

výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy

1,000
4,000

95 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 15,000 284,20 4 263,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"I.NP:" 12 
"3.NP:"3

12,000
3.000

96 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 98,000 357,40 35 025,20 CSÚRS 2019 01

97

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w "1.PP:" 24
w "I.NP:" 62
w "2.NP:" 2+2
w "3.NP:"2+2
w "4.NP:"2+2

K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm

24,000
62,000
4,000
4,000
4,000

kus 132,000 411,80 54 357,60 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"I.NP:" 34 
"2.NP:" 22+22 
"3.NP:" 24+22 
"4.NP:" 4+4

34,000
44.000
46,000

8,000

98 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 44,000 506,50 22 286,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 18 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem [CZK] Genová soustava

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w "1.PP:" 32 32,000
w "1.NP:"6 6,000
w "2.NP:" 2+0 2,000
w "3.NP:" 2+2 4,000

99 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 14,000 644,40 9 021,60 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w "1.NP:"8 8.000
w "2.NP:"4 4,000
w "3.NP;"2+0 2.000

100 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 4,000 920,20 3 680,80 CSÚRS 2019 01

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"I.NP:" 4 4,000

101 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 2,000 987,70 1 975,40 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1.NP:"2 2.000

102 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 2,000 1 055,30 2 110,60 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

"1.NP:"2 2,000

K 317199-R1
Kotevní úhelník z L vále, profilu dl, 150-180 mm s 
přistřelením k ŽB kovstruvci, pro osazení překiadů kus 13,000 412,70 5 365.10 vlastní

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

překlady u ŽB kce 
"1.PP:"6 
"1.NP"3 
"2.NP:"2 
"3.NP:"2

6,000
3,000
2,000
2,000

104 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 2,116 5 815,60 12 305,81 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 
3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP a Tech.zpr.

včetně bednění
-mezi vysoké překlady v příčkách tl. 175 a 190 mm

(1,0*4+1,5*68+1,75*22+2,0*7+2,5*2+2,75*1+3,0*1)*0,05*0,25 2,116

105 K 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř, C 25/30 bez výztuže m3 68,419 2 572,90 176 035,25 CS ÚRS 2019 01
w - beton XC2, XAI-CI 0.4; S2 - S3 -D max 22
w
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 

řezů A-E a Tech.zpr.
w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP
w
w venkovní sloupy
w 1.NP
w "OsaGaK:" 0,75*0,3*3,15*2 1,418
w Okenní pilíře
w 1.NP
w "Ošal:" 0,55*0,3*2,65*3 1,312
w "Osa A:" 0,55*0,3*2,65*6+0,55*0,3*2,525*4 4.290
w "Osa 8;" 0,55*0,3*2,525*2 0,833
w "Osa 9:" 0,55*0,3*2,525*5 2,083
w "Osa D:" 0,55*0,3*2,65*5 2,186
w "Osa 10:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa L:" 0,55*0,3*2,65*4 1,749
w "Osa 23:" 0,55*0,3*2,65*4 1,749
w "Osa O:" 0,55*0,3*2.65*8+0,55*0,3*2,525*3 4,748
w "Osa 16:" 0,55*0,3*2,525*4 1.667
w "Osa 19:" 0,55*0,3*2,65 0,437
w
w 2.NP
w "Osa 1:" 0,55*0,3*2,525*3 1,250
w "Osa A:" 0,55*0,3*2,525*8 3,333
w "Osa 8:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa D:" 0,55*0,3*2,525*5 2,083
w "Osa 16:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa L:" 0,55*0,3*2,525*5 2,083
w "Osa 23:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa O:" 0,55*0,3*2,525*10 4,166
w
w 3.NP
w "Osa 1:" 0,55*0,3*2,525*3 1,250
w "Osa A:" 0,55*0,3*2,525*8 3.333
w "Osa 8:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa D:" 0,55*0,3*2,525*8 3,333
w "Osa 16:" 0.55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa L:" 0,55*0,3*2,525*8 3,333
w "Osa 23:" 0,55*0,3*2,525*4 1,667
w "Osa O;" 0,55*0,3*2,525*10 4,166
w
w 4.NP
w 0,55*0,3*2,575*14 5,948

K 330321710 stoupy nebo piiíře ze ŽB tř. C 36/45 bez výztuže m3 70,657 2 918,10 206 184,19 CS URS 2019 01

Strana 19 z 190

W



w - beton XC2, XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22
w
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 

řezů A-E a Tech.zpr.
w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1 .PP-4.NP
w
w 1.PP
w "osa A-D;" 0,5*0,5*3,465+0,4*0,4*3,465+1,2*0,2*3,465 

"osa E-K;"
2,252

w 0,4*0,4*3,715*6+3,14*0,225*0,225*3,715+0,55*0,3*2,95+(0,5* 
0,5*0,4/2*2}

4,744

w "osa L-0:"
0,8*0,2*3,715*4+3,14*0,225*0,225*3,715+0,55*0,3*2,95

3,455

w
w I.NP

"osa A-D:"
w 0,4*0,4*3,665*3+0,4*0,4*3,515*3+0,5*0,5*3,515+0,8*0,2*3,51 

5*2+0,8*0,2*3,665
6,036

w +1,2*0,2*3,39+3,14*0,225*0,225*3,39+3,14*0,275*0,275*3,39
+1,6*3,64
"osa E-K:"

7,981

w 0,4*0,4*3,275*4+3,14*0,225*0,225*3,275*2+0,8*0,2*3,275+0,
4*0,4*3,375
"osa L-0:"

4,201

w 2,0*0,2*3,64+0,8*0,2*3,64+0,8*0,2*3,54*5+0,8*0,2*3,39*5+0.5
‘0,5*3,39+0,4*0,4*3,39+3,14*0,275*0,275*3,39*2

10,582

w
w 2.NP

"osa A-D:"
w 0,8*0,2*3,17*3+0,8*0,2*3,02*5+0,5*0,5*3,02+1,2*0,2*3,02*2+

1,55*0,25*3,27-0,8*2,13*0,25
"osa L-0:" 0,8*0,2*3,17*6+0,8*0,2*3,02*4+1,55*0,25*3,27-

6,983

w 0,8*2,13*0,25+3,14*0,275*0,275*3,02*2+0,5*0,5*3,02+0,4*0,4
*3,02

8,490

w
w 3.NP

w "osa A-D:"
0,8*0,2*3,17*3+0,8*0,2*3,02*5+1,2*0,2*3,02*3+0,4*0,4*3,02

6,595

"osa L-0:"
w 0,8*0,2*3,17*6+0,4*0,4*3,02+3,14*0,275*0,275*3,02+1,2*0,2* 

3,02*2+0,8*0,2*3,02*4
7,626

w
w 4.NP
w "osa A-D." 0,4*0,4*2.675*2 0,856
w "osa L-0:" 0,4*0,4*2,675*2 0,856

107 K 331351125
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m

m2 1 370,708 469,90 644 095,69 CSÚRS 2019 01
průřezu do 0,36 m2

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

venkovní sloupy 
1.NP
"Osa G a K;" (0,75+0,3)*2*3,15*2 
Okenní pilíře
1. NP
"Osa 1:" (0,55+0,3)*2*2,65*3
"Osa A:" (0,55+0,3)*2*2,65*6+(0,55+0,3)*2*2,525M
"Osa 8:" (0,55+0,3)*2*2,525*2
"Osa 9:" (0,55+0,3)*2‘2,525*5
"Osa D:" (0,55+0,3)‘2*2,65*5
"Osa 10;" (0,55+0,3)‘2*2,525*4
"Osa L;" (0,55+0,3)*2*2,65*4
"Osa 23;" (0,55+0,3)*2*2,65*4
"Osa O:" (0,55+0,3)‘2*2,65*8+{0,55+0,3)*2*2,625*3
"Osa 16:" (0,55+0,3)*2‘2,525*4
"Osa 19:" (0,55+0,3)*2*2,65
2. NP
"Osa 1:" (0.55+0,3)‘2‘2,525*3 
"Osa A:" (0,55+0,3)*2*2.525*8 
"Osa 8:" (0,55+0.3}*2‘2,525*4 
"Osa D:" (0,55+0,3)*2‘2,525*5 
"Osa 16:" (0,55+0,3)*2*2,525*4 
"Osa L:" (0,55+0,3)*2*2,525*5 
"Osa 23:" (0,55+0,3)*2‘2,525*4 
"Osa O:" (0,55+0,3)*2*2,525*10
3. NP
"Osa 1:" (0,55+0,3)*2*2,525*3 
"Osa A:" (0,55+0,3)*2*2,525*8 
"Osa 8:" (0,55+0,3)*2*2,525‘4 
"Osa D:" (0,55+0,3)*2*2.525*8 
"Osa 16;" (0,55+0,3)*2*2,525*4 
"Osa L:" (0,55+0,3)*2*2,525*8 
"Osa 23:" (0,55+0,3)*2*2,525*4 
"Osa O:" (0,55+0,3)*2*2,525*10
4. NP
(0,55+0,3)‘2*2,575*14

vnitřní sloupy 
1.PP
"osa A-D:"
(0,5+0,5)*2*3,465+{0,4+0,4)*2*3,465+(1,2+0,2)*2*3,465 
"osa E-K:"
(0,4+0,4)*2‘3,715*6+(0,55+0,3)*2*2,95+(0,5*0,5*4/2+0,7‘0,4*
2)
"osa L-0:" (0,8+0,2)*2*3,715*4+(0,55+0,3)*2*2,95 

I.NP

13,230

13,515
44,200

8,585
21,463
22,525
17,170
18,020
18,020
48,918
17,170
4,505

12,878
34,340
17,170
21,463
17,170
21,463
17,170
42,925

12,878
34,340
17,170
34,340
17,170
34,340
17,170
42,925

61,285

22,176

41,739

34,735

Strana 20 z 190

W

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

w
w

w
w

w
w

w
w
w
w

"osa A-D:"
(0,4+0,4)-‘2‘3,665*3+(0,4+0,4)*2*3,515*3+(0,5+0,5)*2‘3.515+( 
0,8+0.2)‘2‘3.515‘2+(0.8+0,2)‘2‘3,665 
(1,2+0,2)‘2*3,39+(1,6+0,25)‘2*3,64 
"osa E-K:"
(0,4+0,4)*2*3,275*4+(0,8+0,2)*2*3,275+í0,4+0,4)*2‘3,375 
"osa L-0:"
(2,0+0,2)*2*3,64+{0,8+0,2)*2‘3,64+(0,8+0,2)*2*3,54*5+(0,8+0
,2)‘2‘3.39*5+(0,5+0,5)*2‘3,39+(0,4+0,4)*2‘3,39

2. NP
"osa A-D:"
(0,8+0,2)*2*3,17*3+(0,8+0.2)‘2*3,02‘5+(0,5+0,5)*2*3.02+{1,2
+0,2)*2*3,02*2+(1,55+0,25)*2*3.27-
0,8‘2,13*2+{0,8+2,13*2)*0,25
"osa L-0:"
(0,8+0,2)‘2*3,17*6+(0,8+0,2)*2*3,02‘4+(1,55+0,25)*2‘3,27- 
0,8‘2.13*2+(0,8+2,13*2)*0,25+(0.5+0,5)‘2‘3,02+{0,4+0,4)*2*3 
,02

3. NP
"osa A-D:"
(0,8+0.2)*2*3,17*3+(0,8+0,2)‘2*3,02*5+(1,2+0,2)*2*3,02*3+(0.
4+0,4)*2*3,02
"osa L-0:"
{0.8+0.2)*2*3.17*6+(0.4+0,4)*2*3,02+(1,2+0,2)*2*3,02*2+(0.8
+0,2)*2*3.02*4

4. NP
"osa A-D:" (0,4+0,4)*2*2.675*2

62,884

22,960

32,910

104,800

81,801

82,701

79,420

83,944

8,660

108 K 331351126
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m
průřezu do 0,36 m2 m2 1 370,708 118,20 162 017,69 CS ÚRS 2019 01

09 K 332351121
Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,55
m m2 57,754 855,50 49 408,55 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP 

1.PP
"osa E-K:" 2*3,14*0,225*3,716 
"osa L-0:" 2*3,14*0,225*3,715

1. NP
"osa A-D;" 2*3,14*0,225*3,39+2*3,14*0,275*3,39 
"osa E-K:" 2*3,14*0,225*3,275*2 
"osa L-0:" 2*3,14*0,275*3,39*2

2. NP
"osa L-0:" 2*3,14*0,275*3,02*2

3. NP

5,249
5,249

10,645
9,255

11,709

10,431

110 K 332351122
Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 
0,55 m m2 57,754 147,30 8 507,16 CS ÚRS 2019 01

111 K 341321510 Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,814 2 492,30 7 013,33 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

I.NP
"m.č. 162 - bazének pro rostliny
7.05*(0.5*0,125+(0,426*2+0,65)*0,15+0,42*0,1*2)+0,65‘1,0*0.
15*2 2,814

112 K 311351212
Ztracené oboustranné bednění nosných zdí ze 
štěpkocementových desek tl do 35 mm m2 8,758 543,10 4 756,47 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

l. NP
m. č,162 - bazének pro rostlíny-spodní část

113 K 341351311 Zřízení jednostranného bednění nosných stěn m2 14,711 840,40 12 363,12 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresyViz. PD stavební část ■ 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.NP
"m.č.- bazének pro rostliny - vnější části 
7,05*0,42*2+0,45*0,42*2+7,25*1.0+(7,25+0.5*2)*0,125+0,65* 
0,1*2 14,711

114 K 341351312 Odstranění jednostranného bednění nosných stěn m2 14,711 147,30 2 166,93 CS ÚRS 2019 01

115 K 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 0,082 23 450,00 1 922,90 CS ÚRS 2019 01
W
W
W

I.NP
"m.č. 162 - bazének pro rostliny

116 K 953334312
Kombinovaný těsnící PVC pás s bobtnavým profilem do 
pracovních spar betonových kcí š 125 mm m 15,400 456,80 7 034,72 CS ÚRS 2019 01

w I.NP
w "m.č.162 - bazének pro rostliny
w (7,2+0,5)*2 16,400

117 K 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 115 mm m2 416,407 457,70 190 589,48 CS ÚRS 2019 01

W
W
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"m.č.0103;" (2,35+0,3)*3,715 9,845

Strana 21 z 190



PČ Typ Kód : Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.117:" (0,6+0,3)*3,175 2,858
w "m.č.0119:" 1,8*2*2,75-0,7*1.97*2 7,142
w "m.č.0123:" 1,8*2*2.75-0,7*1.97*2 7,142
w "m.č.0130:" 2,0*2*2.75-0,7*1.97*2 8,242
w "m.č.0134:" 1,8*2*2,75 9,900
w "m.č.0143:" 3,42*3,715 12,705
w "m.č.0152:"(1.6+1,0)*3,715 9,659
w "m.č.0155:" 1,25*3,715 4,644
w "m.č.0160:" 1,6*3,715 5,944
w "m.č.0165:" 1,45*3,715-0,7*1,97 4,008
w
w I.NP
w "m.č.109b,a:" 6,25*3.765 23,531
w "m.č.112:" 2,16*3,715 7,987
w "m.č.117:" 0,4*2*3,765 3,012
w "m.č.141b:" 0,4*3.765 1,506
w "m.č.128b.a:" 6,475*3.765 24,378
w "m.č.155a:" 1,9*2*3,375-0,7*1.97 11,446
w "m.č.158:" 9,25*3,375-1.0*2,2 29,019
w "m.č.172:" 2,3*3,375 7,763
w "m.č.1132b:" (1.0+0,475+0,4*3)*3,765 10,071
w "m.č.184,185:"1,825*2-0,7*1,97*2 0,892
w "m.č.1102:" 2,0*3,765-0,7*1.97 6.151
w "m.č.1106"(1.2+0.15)*3,765 5,083
w "m.č.1124a:" 1,65*3,765-0,7*1,97 4.833
w "m.č.1126:" 1,3*3,765 4,895
w
w 2.NP
w "m.č.210b:" 6,25*3,27 20,438
w "m.č.215:" 0,6*2*3,27 3,924
w "m.č.246,247:" (2,5+5,6)*3,27 26,487
w "m.č.226a.226b:" 6,45*3.27 21,092
w "m.č.255b,255a:" 6,45*3,27 21,092
w "m.č.268,269:" (2,5+5.6)*3,27 26,487
w "m.č.272b,272a:" 6,25*3.27 20,438
w
w 3.NP
w "m.č.307:" 2,75*3,27 8,993
w "m.č.313b:" 2,15*3,27 7,031
w "m,.č.370a:" 5,3*3,27 17,331
w "m.č.371e:" 6,25*3,27 20,438

118 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm

m2 6 563,114 505,60 3 318 310,44 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"fn.č.0109:" (2,7+1,0*2)‘3.715-0.8‘1.97
"m.č.OIIO:" 0,7*3,715
"m.č.OIH:" 1,8*3,715
"m.č.OI 12b:" (1.75*2+0.15‘2)*1.85-
0.7*0.7+3,7‘(0.25+1,8)*0,5+1,8*1,85
"m.c.0113a:'' (1,65*2+0,05)’‘3.715+2,26*3,715
"m.č.O118:" (8,0+1,8)‘3,715-0,7*1.97
"m.č.0120-0125:" (6,8+8.0+1.8*5+0,9‘2)*3.715-0,7*1,97*6
"m.č.0126-0131:" (8,0*2-0,4+2,675+3,2*2+2,0*2)‘3,715-
0,7*1.97*2-0,9*1.97
"m.č.OI 32-0136:" (8,0+3,95*3+1,8*2+1,2*2+0,1 ‘2)*3.715- 
0,7*1,97*3-0,8*1,97
"m.č.OI 38,0139:" (4,6+1,9+0,85*2+0,1 *2)*3,715 
"m.č.0141b:" 1.75*1.85 
"m.č.0142.0143:" 5,0*2*3,715 
"m.č.0151,0152,0153,0158:"
(10,082+2,2*3+1.0+1.75+0.95)*3,715-0,8‘1,97*2-0.9*1,97 
"m.č.OI 55:" 1,275*3,715 
"m.č.OI 57:" 3,15*3,715-0,8*1,97 
"m.č.0161b:"(1.9+0,1)*3,715
"m.č.0163,0164:" (3.85+2,75+0.9)*3,175-0,7*1,97-0,8*1.97 
I.NP
"m.č. 101:" (2,0*5-0,35-0,75+3,25)*3,64-0,9*1,97

"m.č. 104,105:" (2,0*4+3,25*2+4,2*3-0,6‘2)*3,64-0,9*1,97*2

"m.č. 108:" (2,0*5-1,2+3,25)‘3,e4-0,9*1,97 
"m.č. 109a:" 2,55*3,765-1,7*1,97 
"m.č. 111 b:" (2,25*2+2,05)*3,765-0.8*1,97 
"m.č.112:" (2,5+2,15*2+2,0)‘3,765-0,8‘1,97

"m.č. 113-118:" (11,8*2+2,65*3+2,0*6- 
D,6‘2+2,35*4‘2+0,15*8)*3,765-0,9*1,97*2-1,1*1,97*3-1,4*1,97

"m.č. 120,121:" (2,15*2+2,65*2+2,0*2+4,5*3-0,6‘2)‘3,765- 
0,9*1,97*2

"m.č. 123,124,127:" (7,3*2+2,0+2,6‘2-0,3- 
0,6+2,95+2,3‘2)*3,765-0,8*1,97-0,9*1,97-1,1 ‘1,97*2-1,4*1,97

"m.č.128a. 128b:" (1,45+2,55)*3,765-1,7*1,97 
"m.č.129:" (2,0*4+3,25)*3,765-0.9*1.97 
"m.č. 131:" (2,8+1,115*2+2,45)*3,765-0,8*1,97-1,1 *1,97 
"m.č. 132c:" 1,25*2,25+3,65+(2,25+0,25)*0,5

"m.č. 134,135:" (2,0*4+3,25*2+4,2*2+0,15)*3,765-0,9*1,97*2

"m.č.138:" (5,45+4.35)*2*3,765-0,8*2-2,45*3,0
"m.č.139,140,141b:" (5,1*2+4,65*2+4,35*2+3,05+0,5-
2.45)*3,765-0,8*1,97*2
"m.č.142:" 1,35*3.765-1,1*1,97
"m,č,145b:" (1,7*2+0,15*2)*3,9
"m.č, 147:" 1,2*3,64
"m.č.148a,148b:" (5,45*2+1,25*4)*3,64-0,8*1,97-1,1*1,97 
"m.č, 149,150:" (2,825+3,85+5,45)*3.64-1,4*1,97

15,885
2,601
6,687

13,663

20,841
35,028
86,830

101,997

91,063

31,206
3,238

37,150

70,794

4,737
10,126
7,430

20,858

42,453

90,730

42,089
6,252

23.085
31,556

221,943

93,968

96,673

11,711
40,583
24,419
7,713

83,237

64,844

107,163

2,916
14,430
4,368

54,133
41,377

Strana 22 z 190

W

W

W

W

W

w

w

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w

w
w
w
w

w
w

w
w

w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

"m.6.152,153,154:" (4,9+6,0+2,9)*3.375-0,8*1,97-0,9*1,97*2

"m.č.155,156:" (3,05+0,9*2)*3,375-0,7*1,97-0,8*1,97 
"m.č. 159,160:" {4,25+4,4)*3,375-0.8*1,97-0,9*1,97 
"m.č. 168-171:" (7,0+3,5+0,1 ‘2+0,3*2+0,95‘3)*3,375 
"m.č.164-157-173-176:"
(2,4+0,6+1,625+5,95+2,15+3,8*2+7,0+1,426*3)‘3,375- 
0,8*1,97*2
"m.č. 1130:" (4,3+1,15‘3)‘3,375-0,8*1,97
"m.č.1138:"(1,0+0,16*2)*3,375
"m.č.178:" (3,8‘2+4,325)‘3,64-0,8*1.97+2,95*1.925
"m.č.179,181:" (0.7+0,55+4,25)*3.64-0,9*1,97
"m.č.182-188,189;"
(7,95+1.9+3,15*3+1,2+2.225+4.05+3.425+0,9)*3,64- 
0,8*1,97*2
"m.č.186:" (4,2+0,6)*3,64-0,9*1,97

"m.č.190,191:" (4,33+1,75+0,3+1,4)‘3,64-0,7‘1,97-0,5*1,97

"m.č.195:" (2,0*4-0,5-0,9+2,5+3,4+0,45*2)*3,765-0,9‘1,97
"m.č.196:" 0,6*3,765
"m.č. 197:" (2,25+2,0)*3,765-0,8*1,97
"m.č.199:" (2,0*5+3.4+0,3)*3,765-0.9*1.97-0,8*1,97*3
"m.č.1102,1103:" (2,0*3+4,35‘2+5.6+1,0)*3.765-0,9*1,97
"m.č. 1107,1108:" (5,35+4,35*2+2,1 +2,1 )*3,765-0,8*1,97*4
"m.č.1111:" 4.35*2*3.765-0,8*1,97
"m.č.1112:" (0,3+0.5)‘3,765
"m.č.1114:" (2,8‘2+0,3)*(0,25+4.015)*0,5
"m.č. 1113:" (0,95+0,05*2+0.3+0,3)*2*3,765
"m.č.1115:"1,25*3,765-
0,7*2,0+(1,1 *2+0.55)*2.4+2.8*2*(2,1 +3,765}*0.5
"m.č.1122:" (0,7*2+0,45)*3,765
"m.č. 1123:" 1.8*2*3.765
"m.č.1124,b:" 1,8*2*3,765-0,7*1,97+0,9*3,765
"m.č.1125:" 1,2*3,765
"m.č.1126:" 1,2*3.675
"m.č.1127b;" 1,7*3,85

2.NP
"m.č.201:" (2,0*4+3,25)*3,27-0,9*1,97
"m.č.204,205:" (2,0*4+4,25*3-0,6*2+3,25*3-0,6*2)*3.27-
0,9*1,97
"m.č.208:" (2,0*5-0,6+3,25)*3,27-0,9*1,97
"m.č.21 Ob:" 2,65*3,27-1,7*1,97
"m.č.211 b,211 d:" (4,55+2,25*2+2,25+0,9*2+2,0)*3,27-
0,8*1,97*2
"m.č.211 c;" (2,0‘5-0,6+2,3+3,1 )*3,27-0,9*1,97 
"m.č.212,213,214:" 11,8*3,27-1.1 ‘1,97*3 
"m.č.215:" 7,5*2*3,27-1,1 *2.0*2-1,4*1,97 
"m.č.216:" (2,0*5+0,3+3,25)*3,27-0,9*1,97

"m.č.218,219:" (2,0*4+4,25*3-0,6*2+3,25‘2)*3,27-0,9*1,97*2

"m.č.221,222,225:" (7,0*2+2,0*3+2,3‘3-0,3- 
0.6+3,0+3,1 *2)*3,27-0,8*1.97-0,9*1.97-1,1 *1,97*2-1,4*1.97 
"m.č.227:" (2,0*4+3,25)*3,27-0,9*1.97 
"m.č.229a:" (2,8+1,15*3+2,6+0,3)*3,27-0,8*1,97 
"m.č.231,232:" (2,0*4+4,2*3+0,15+3.25*2)*3,27-0,9*1,97 
"m.č.234b,236b:" (6,45+2,3+0,9)*2*3,27-0.8*1,97 
"m.č.235a:" (5.3+4,2)*2*3,27-0.8*1.97*2-2.3*3,0+6.45*3,27- 
0,8*1,97
"m.č.241a:" 7,9*3,27-1,1*1,97 
"m.č.241b:" (1,7*2+0.3*2)*3,4
"m.č.239,240,244.245:" (4,3+8.0+1,25*2*2)*3.27-0,8*1,97- 
1,1*1,97*2
"m.č,241b:" (1,7*2+0.3*2)*3,4 
"m.č.246:" (2,0*4+3,25)*3,27-0,9*1,97 
"m.č.236a,237.238b:" (5.0*2+4,5*2+4,2‘2+2.9+0,75-2.3)‘3.27- 
0.8*1,97*2
"m.č.249:" (2,0*4+3,25)‘3,27-0,9*1,97 
"m.č.250b:" (2,75+1,1*4+2,85)*3,27-0,8*1,97 
"m.č.252,253:" (2.0*4+4,2*3+0,15+3.25*2)*3,27-0,9*1,97 
"m.č.256b. 283c:" (2,0*2+3,95+6,75}*3.27-0.8*1,97 
"m.č.257a:" (5,45+4,2)*2*3,27-0,8*1,97*2-2,3*3,0+6.7*3,27- 
0.6*1,97-1,6*1.97
"m.č.258.259.260b:" (5,15*2-0,5+4.5*2+4.2+0,3+2,9+2,1 - 
2,35}*3,27-0,8*1.97*2

"m.č.264-266:" (7,9+4,275+1,25*4)*3,27-0,8*1,97-1.1 *1,97*2

"m.č.268:" (2,0*5-1,2+3,25)*3,27-0,9*1,97 
"m.č.271:" (2,0*4+3.25)*3.27-0,9*1.97 
"m.č.373:" (2,0*4+3,25)*3,27-0,9*1,97 
"m.č.276,277:" (2,0‘4+4.25*3-0.6*5-0,3+3,25*2)*3,27- 
0,9*1,97*2-0.5*1.97
"m.č.279;" 3,05*2*3.27-1,1 ‘2,0*2-1,4*1.97 
"m.č.280;" (2.0*2+0.8+2,95)*2*3,27-0.8*1,97 
"m.č.283b.283d:" (2.15*4+0,15+1,95+4,55+0,9-0,8)*3.27- 
0,8*1,97*2
"m.č.285;" (2,0*4+0,15*2+3,25)*3,27-0,9*1,97 

"m.č.287.288:" (2,0*4+4,5*3-0,6*2+3,25‘2)*3.27-0,9*1,97*2

"m.č.291,292:" (2,0*4+4,5*3-0,6*2-0,9+3,25*2)*3,27- 
0,9*1,97*2
"m.č.294:" 3,05*2*3,27-1,1 *2,0*2-1,4*1.97 
"m.č.296:" (1,95‘2+2,95)*2*3,27-0,8*1,97

3.NP
"m.č.301:" (2,0*5+3,25)*3,27-0,9*1,97
"m.č.304,305:" (2,0*4+4.25*3-0.6*2+3,25*2)*3,27-0,9*1.97
"m.č.307-310;" (4,25+0,65+5,75+1,6*2+1,0)‘3,27-0,7*1,97*2-
0,8*1.97*2

41.453

13,414
25,845
47,756

103,498

24,580
4,388

47,510
18,247

110,052

15,699

25,955

48,678
2,259

14.425 
45,080 
78,422 
62,407 
31,180

3,012
12,582
12.425

26,328

6,965
13,554
15,564
4,518
4,410
6,545

35,015

90,114

39.593 
5.317

46,225

46,623
32,085
41,892
42,536

81,638

104,663

35,015
28,345
87,335
61,535

71.594

23,666
13,600

50,661

13,600
35,015

90,861

35,015
31,124
87,335
46,493

70,240

81,705

50,252

37,631
35,015
35,015

73,786

12,789
49,109

47,043

35,996

84,090

81,147

12,789
43,223

41,555
83,411

42,650

Strana 23 z 190

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

w

w

w

w

w

w

w



PČ Typ Kód : : Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKJ, Cenová soustava

w "m.č.312b:" 2,5*3,27-1,4*1,97 5,417

w ■■m.č.313b-313d;" (6,2+2,25*3+2,5+0,75+2,0*2+2,26)‘3,27- 68,4600,8*1,97*2-0,9*2,0
w "m.č.314:" (2,0*5-0,6+3,25)-3,27-0,9*1,97 39,593
w "fn.č.316,320;" 7,35*3,27-1,1 *1,97*2 19,701

w "m.č.317,318:" (5,225*2+3,1)‘2*3,27-0,8*1,97-1,1*1,97- 
1,4*1,97 82,116

w "m.6.319:" (2,0*6-0,8-0,4+3,25)*3,27-0,9*1,97 37,631

w "m.č.322,323;" (2,0*4+4,2*3-1,2-0,6+3,25*3)*3,27-0,8‘1,97*2 90,207

w "m.č.325;" (2,0*5-0,4-0,4+3,25)*3,27-0,9*1,97 38,939

w "m.č.326,329:" (5,15*2+3,1 )*3,27-0,8*1,97-0,9*1,97- 
1,1*1,97*2 36,135

w "m.č.327,328;" 7,3*3,27-1,1*1,97*2 19,537
w "m.č.330:'' (2,0*5-0,6+3,25)*3,27-0,9*1,97 39,593
w "m.č.332a:'' (2,8+1,1S*4-0,5+2,6)*3,27-0,8*1,97-1,1*1,97 27,322
w "m.č.334,335;" (2.0*4+4,2*2+0,15+3,25*2)*3,27-0,9*1,97*2 71,828
w "m.č.337,340:" 7,35*3,27-1,1 *1,97*2 19,701
w "m.ó.338;" (2,0*5-0,8-0,5+3,25)*3,27-0,9*1,97 37,304
w "m.č. 341;" (5,2*2+3,1 }*3,27-0,8*1,97-1,1 *1,97-1.4*1,97 37,644

"m.č.343,344;" (2,0*4+4.2*3-0,8*2-
1,2+3,25*2+0,3*4+3,25*2)*3,27-0,9*1,97*2

w "m.č.346b;" 2,3*2*3,27-0,8*1.97 13,466
w "m,6.347;" 0,7*3,27*2 4,578
w "m.č.351;" (3.675*3+2,3)*3,27-0,8*1,97 41,997
w "m.6,352:'' (4,25*2+2,15+0,16)*3,27 35,316
w "m. 6.354:'' (2,0*4+3,25)*3,27-0,9*1,97 35,015
w "m.č.355;" (2,75+1,1*3+0,3+2,85)*2*3,27-0.8*1,97 58,592
w "m.č.358,359:" (2.0*4+4,2*3-2,0+3,25*2)*3,27-0,9*1,97 80,304

w "m.č.362,363;" (2,0*4+4,2*3-2,0-0,6*2+0,15*3+3,25*2)‘3,25-
75,5920,9*1,97*2

w "m.č. 366:" (2,0*4-1,1 +3,26)*3,27-0,9*1,97 31,418
w "m.č.367b;" 2,25*2*3,27-0,8*1,97 13,139
w "m.6.368,369;" (0,7+3,425+3,3)*3,27-0,8*1,97 22,704
w "m.č.374b;"1,5*3,4 5,100

"m.č.375.378.371 a:" (7,575+12,725+0.15+4,65*2-
0,4+2,15+1,85*3)*3,25-0,8*1,97*2

w "m.č.376;" 3,5*3,27-0,8*1,97 9,869
w "m.č.379;" (2,0*5+3,25)*3,27-0,9*1,97 41,555

w "m.č.382,383:" (2,0*4+4,5*3-0,6*2+3,25*2)‘3,27-0,9*1,97*2 84,090

w "m.č.384,385:" 7,35*3,27-1,1*1,97*2 19,701

w "m.č.386.388.371e:" (7,95+5,125+1,85+1,0+3,1)*3.27- ___
0,7*1,97*2-1,1 *1,97*2-1,4*1.97

w "m.č.371c.371g,389;" (4,6+2,0*4-
0,6+2,15*3+3,45+1.9*2)*3,27-0,8*1,97*2-0,9*1,97

w "m.č.392,393:" (2,0*4+4,5*3-1,75-0,6*2+3,25*2)*3,27-
78,3680,9*1,97*2

w "m.č.396,397;" (2.0*4+4.5‘3-0,9-0,6*2+3,25*2)*3,27- 81,147
0,9*1,970*2

w "m.č.398,3100;" 7,35*3,27-1.1 *1,97*2 19.701

w "m.č.399.3101;" (5,2*2+2,65)*3,27-0,8*1,97-1,1*1,97*2-
34,0061,4*1,97

w
w 4.NP
w "m.č.401;"1,7*2*4.5 15,300
w "m.č.405a;" 1,7*2,775-0,7*1.97 3,339
w "m.č.406;"1.7*4,5 7,650
w "m.6.410b:" 1,7*2,775-0,7*1,97 3,339

119 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m 3 233,249 28,10 90 854,30 CSÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy

w
řezů A-E a Tech.zpr.

w 1.PP
w příčky ti. 115
w "m.č.OI 03;" 2,35+0,3 2,650
w ■'m.č.0130:" 2,0*2 4,000
w "m.č.OI 34;" 1,8*2 3,600
w "m.č.0143:" 3,42 3,420
w "m.č.0152:" 1,6+1,0 2,600
w "m.č.0155;" 1,25 1,250
w "m.č.0165:" 1,45 1,450
w "m.č.0160:"1,6 1,600
w příčky tl. 140
w "m.č.0109,0110,0111:" 2,7+1,0*2+0,7+1,8 7,200
w "m.č.0112b:" 1,75*2+0,15*2+3,9*1,3+1,8 10,670
w "m.6.0113a:" 1,65*2+0,05+2,26 5,610
w "m.č.OI 20-0126:" 6,8+8,0+1,8*6+0,9*2 25,600
w "m.č.OI 26-0131:" 8,0*2-0,4+2,675+3,2*2+2,0*2 28,675
w "m.č.0132-0136:" 8,0+3,95*3+1,8*2+1,2*2+0,1 *2 26,050

w "m.č.OI 38,0139,141b,0142:" 4,6+1,9+0,85*2+0,1*2+1,75+5,0 15,150

w "m.č.0151,0152,0153,0158,0155;"
10,082+2,2*3+1,0+1,75+0,95+1,275 21,657

w "m.č.0157,0161:" 3,15+1,9 5,050
w "m.č.0163,0164:" 3,85+2,75+0,9 7,500
w příčky t) 175
w "m.č.0104,0105a,0106:" 4,25+7,0-0,8+4,2+8,65-0,8 22,500

w "m.č.OI 01,0102,0162-0166,0167a:"
4,4+9,75+4,6*2+6,15+2,9+10,2 41,600

w "m.č.O115:" 2,4+5,6 8,000
w "m.č.O116-0118,0125,0128:"8,0*2+21,8 37,800
w "m.č.OI 36-0139:" 20,3+4,75 25,050
w "m.č.141b:" 0,4 0,400
w "m.č.0142,0143:" 11,65 11,650
w "m,č.0146,0147;" 3,45+2,4+12,35 18,200
w "m.č.0148,0150:" 7,65+5,775 13,425
w "m.č.OI 50,0155:" 10,282+7,0*2+7,65 31,932

strana 24 z 190



! Typ Kód Popis : MJ Množství

w "m.č.OI 57,0160:" 5,1+2,0+6,0 13,100
w "m.č.0161a,0161b:" 4,5-0,85+5,15+2,1+0,15+5,75 16,800
w příčky tl. 190
w "m.č.OI 07,0110,011113.0-0,8+5,85+0,75+2,15+1.0 21,950
w "m.č.0163,0164,0165:" 7,15 7,150
w
w I.NP
w příčky tl. 115
w "m.č. 101:" 2.0M+0,15*2+3,25 11,550
w "m.č.104,105:" 2,0*4+3,25*2+4,2*2+0,15 23,050
w "m.č. 108:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č. 109b,a,112,117;" 6,25+2,15+0,4‘2 9,200
w "m.5.128b,a;"6,475 6,475
w "m.č.145b;" 1,7*2+0,15*2 3,700
w "m.č.149,150:" 3,85+2,825+5,45 12,125
w "m.č.155a,158,172:" 1,9*2+9,25+2,3 15,350
w "m.č.1102:" 2,0 2,000
w "m.č.1132b:" 1,0+0,475+0,4*3 2,675
w "m.č.184,185:"1,825*2 3,650
w "m.č, 1124a, 1126:" 1,65+1,3+1,8*3 8,350
w příčky tl. 140
w "m.č.109a:" 2,55 2,550
w "m.č.111b:" 2,25*2+2,05 6,550
w "m.č.112:" 2,5+2,15*2 6,800
w "m.č. 113-118:" 11,8*2+2.65*3+2,0*2+2,35*4*2+0,15*8 55,550
w "m.č.120.121:" 2,15*2+2,65*2+2.0*2+4.5*2+0,16*6 23.500
w "m.č.123.124,127:" 7,3*2+2,0+2,6+2,95+2,3*2 26,750
w "m.č.129:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č. 131,132b:" 2,8+1,116*2+2.45+3.65 11,130
w "m.č. 134,135:" 2,0*4+3,25*2+4,2*2+0,15 23,050
w "m.č. 128a, 128b:" 1,45+2,55 4,000
w "m.č.139,140,141b:" 5,1*2+4,65*2+4,35*2+3,05+0,5 31,750
w "m.č.148a,148b:" 5,45*2+1,25*4 15,900
w "m.č.152,153,154:" 4,9+6.0+2,9 13,800
w "m.č.155,156:" 3,05+0,9*2 4,850
w "m.č.159.160:" 4,25+4,4 8,650
w "m.č.168-171:" 7,0+3,5+0,1*2+0,3*2+0,95*3 14,150

"m.č.164-157-173-176:"
2.4+0,6+1,625+5.95+2,15+3,8*2+7,0+1.425*3

w "m.č. 1130,1138:" 4,3+1,15*3+1,0 8,750
w "m.č. 178:" 3,8*2+4,325 11,925
w "m.č.179,181:" 0,7+0,55+4,25 5,500

w "m.č.182-188,189:" 31 1007.95+1,9+3.15*3+1,2+2,225+4,05+3,425+0,9
w "m.č.186;" 4.2+0.6 4.800
w "m.č. 190,191:" 4,33+1,75+0,3+1,4 7,780
w "m.č.195:" 2,0*3+2,5+3,4+0,45*2 12,800
w "m.č.196:" 0,6 0.600
w "m.č.197:" 2,25+2,0 4,250
w "m.č. 199;" 2.0*4+3,4+0,3 11,700
w "m.č.1102,1103,1106:" 2.0*3+4,35+5.6+1.0+1.2+0,15 18,300
w "m.č.1107.1108,1112:" 5,35+4.35*2+2,1+2,1+0,3+0,5 19,050
w "m.č.1113:" 0,95+0,05*2+0,3+0,3 1,650
w "m.č.1115:" 1,25+1,1 *2+0,55+2,8*2*1,3 11,280
w "m.č. 1122,1123:" 0,7*2+0,45+1.8 3,650
w "m.č.1124b, 1125,1126,:" 0,9*3,765 3,389
w "m.č.1125:" 1,2*3,765 4,518
w "m.č.1126:" 1,2*3,675 4,410
w "m.č.1127b:" 1,7*3,85 6,545
w příčky tl 175
w "m.č.142:" 5,0 5,000
w "m.č.146,147:" 4,25+1,15 5,400
w "m.č. 158:" 10,75-0,7 10,050
w "m.č. 1132b;" 10,7-0,4 10,300
w "m.č.1118.1127a:" 21,9+7,9 29,800
w příčky tl. 190
w "m.č.102. 103:" 8,15-0.8+4,4 11,750
w "m.č.106,107;" 8,15-0,8+4,4 11,750
w "m.č.1139:"8,65 8,650
w "m.č.109b, 109c:" 6,4-0,8+20,1 +2,85 28,550
w "m.č.111a.b,115:" 6,15+5,4*2 16,950
w "m.č. 119:" 8,15+2,3+8,2-0,8*2 17.050
w "m.č.122,125;" 8,2+2.3+5,4 15,900
w "m.č.128a.130;" 8.8+1,15+2.15+2,1 14,200
w "m.č.133:"2.1+2,1+8.4-0,8 11,800
w "m.č. 136:" 2.1+6,6 8.700
w "m.č. 155b" 2,9 2,900
w "m.č. 164-168-171-176:" 7,25*2+7,0*2-2,0-0,4 26,100
w "m.č. 1133:" 6,65+5,0 11,650
w "m.č.1134-1136:" 4,45*2+10,7 19,600
w "m.č. 1137,1138,1139:" 6,65*2+5,5+2.8+2,35 23,950
w "m.č.178.179.181:" 10,7 10,700
w "m.č.182,186:" 5,45+3.75+4.2 13,400
w "m.č. 188,192:"7,95+2,3+2,05 12,300
w "m.č.194.195,196;" 8,15+2,85 11,000
w "m.č.198,1100:" 4,4+8,15 12,550
w "m.č.1106,1109:" 5,4+2.2+6.45+3,65 17,700
w "m.č.1110,1112:" 5,8+6,5 12,300
w "m.č.l 113:" 7,4*2+2,65 17.450
w "m.č.1116:" 1,25+0,45+3.1 4,800
w "m.č. 119,113,1124.1125;" 22,85+5.6+6,6*5-3.0-3,2 55,250
w '’m.č.1126:'' 1,2+6,15 7,350
w "m.č.1,54,189:" 1,45+0,8+0,9 3,150
w
w 2.NP
w příčky tl. 115
w "m.č,210b,215:" 6,25+0,6*2 7,450
w "m.č.246,247:" 2,5+5,6 8,100
w "m.č.226a,226b,255,265A:" 6,45*2 12,900

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 25 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.268,269:" 2,5+5,6 8,100
w "m.č.272b,272a:" 6,25 6,250
w příčky tl. 140
w "m.č.201:'’2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.204,205:" 2.0*4+4,2*3-0.6*2+3,25*2 25,900
w "m.č,208:" 2,0*5-0,6+3,25 12,650
w "m.č.210b.211 b,21 Id:" 2,65+2,3*3+4.55*2+0,9*2 20,450

w "m.č.211c,215,216:"
11,8*2+2.0*2+2,25*2+0.3*2+2.25+0,3*2+2,65*2 40,850

w "m.č.218,219:" 2,0*4+4,25*3-0,6*2+3,25*2 26,050
w "m.č.221,222,226:" 7,0*2+2,0*3+2,3*2+3,1*2 30,800
w "m.č.227:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.229a:" 2,8+1,15*3+2,6 8,850
w "m.č.231,232:" 2,0*4+4.2*3+0,15+3,25*2 27,250
w "m.č.234b,236b:" 6,45+2.3+0,9 9,650
w "m.č.241b:"1.7*2+0,3*2 4,000
w "m.č.239,240,244,245:" 4,3+8,0+1,25*2*2 17,300
w "m.č.241b:"1,7*2+0,3*2 4,000
w "m.č.24e;" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.23ea-238:" 4,9*2+4,2*4-2,45 24,150
w "m.č.249:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.25Qb:" 2,75+1,1 *3+2,85 8,900
w "m.č.262,253:" 2.0*4+4,2*3+0,15+3,25 24,000
w "m.č.256b, 283c:" 2,0*2+3,95+6,75 14,700
w "m.č.258,259;" 5.7*2-0.5+2.1 -2,65+4,2*3 22,950
w "m.č.264-266:" 7,9+4,275+1,25*4 17,175
w "m.č.268:" 2,0*5-1,2+3,25 12,050
w "m.č.271:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.373:" 2,0*4+3,25 11,250

w "m.č.276,277,279,280:" 9,7+7,35+2,0+2,35+4,5*3- 
0,6*2+2,95+3,25

39,900

w "m.č.283b,283d:" 2.15*4+0,15+1,0+4,55+0,9-0,8 14,400
w "m.č.285:" 2,0*4+0,15*2+3,25 11,550
w
w

"m.č.287,288:" 2,0*4+4,5‘3-0,6*2+0,15*2+3,25*2 
"m.č.291,292,294,296:"
9,5+4,5*2+0,15*3+7,3+2,0*4+2,65*2+3,25

27,100

42,800

w příčky tl. 190
w "m.č.202,203:" 4,5+8,15*2 20,800
w "m.č.206,207:" 4,5+8,15+6,4 19,050
w "m.č.21 Oc:" 21,15+2,8 23,950
w "m.č.212.213:" 6.15+5,4*2 16,950
w "m.č.217:" 8,15*2-0,8*2+2,35 17,050
w "m.č.220,224:" 8,15+2,5+5,4 16,050
w "m.č.226a.234b,236b,228:" 2.2+2.3+6.65+1,15+2.15*2 16,600
w "m.č.231,232:" 2,0*4+4,2*3+0.15+3,25*2 27,250
w "m.č.230,233:" 2,1 *2+6,6+8,4-0,8*2+2,1 19,700
w "m.č.247,248:" 4,3+8,35-0,8 11,850
w "m.č.251:" 1,6+2,4+8,35-0,8 11,550
w "m.č.254:" 2,1+6,6-0,8 7,900
w "m.č.256b:" 3,75+2,15+0,2 6,100
w "m.č.239,270:" (4,3+8.35)*2 25,300
w "m.č.272a,272b,272c:" 6,4-1,2+19.0+2.8 27,000
w "m.č.274,275:" 4,4+8,15*2-1.2 19,500
w "m.č.281:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.281,284.286:" 5.4+2,2+8,65+2.1+8,35 26,700
w "m.č.289,290:" 2,35+8,15*2-0,8*2 17,050
w "m.č.290,293:" 5,4+8,15-0,8+2,1 14,850
w
w 3.NP
w příčky 11. 115
w "m.č.307,313b,371e:" 2,75+2,15+6,25 11,150
w příčky 11.140
w "m.č.301:" 2,0*5+3,25 13,250
w "m.č.304,305:" 2,0*4+4,25*3-0,6*2+3,25*2 26,050
w "m.č.307-310,312b:" 4,25+0,65+5,75+1.6*2+1,0+2,5 17,350
w "m.č.313b-313d:" 4,8+2,25*3+2,5+0,75+2,0*2+2,25 21,050
w ^ "m.č.314;" 2,0*5-0,6+3,25 12,650
w "m.č.317,318:" 5,225*2+3,1 13,550
w "m.č.319:" 2.0*5-0,8-0,4+3,25 12,050
w "m.č.322,323:" 2,0*4+4,2*4-1,2-0,6+3,25*2 29,500
w "m.č.325;" 2,0*5-0,4-0,4+3,25 12,450
w "m.č.326,329:" 5,15*2+3,1 13,400
w "m.č.330;" 2,0*5-0,6+3,25 12,650
w "m.č.332a:" 2,8+1,15*4-0,5+2,6 9,500
w "m.č.334,335:" 2,0*4+4,2*2+0,15+3,25*2 23,050
w "m.č.338:" 2,0*5-0,8-0,5+3,25 11,950
w "m.č.341:" 5,2*2+3,1 13,500

w "m.č.343,344:" 2,0*4+4.2*3-0,8*2-1,2+3,25*2+0,3*4+3,25*2 32,000

w "m.č.346b,347:" 2,3*2+0,7*2 6,000
w "m.č.351:" 3,675*3+2,3 13,325
w "m.č.352:" 4,25*2+2,15+0,15 10,800
w "m.č.354:" 2,0*4+3,25 11,250
w "m.č.355:" 2,75+1,1*3+2,85 8,900
w "m.č.358.359:" 2,0*4+4.2*2+0.15+3,25*2 23,050
w "m.č.362.363;" 2,0*4+4,2*3-2.0-0,6*2+0,15*3+3,25*2 24,350
w "m.č.366,367b:" 2,0*4-1,1+3,25+2,25*2 14,650
w "m.č.368,369;" 0,7+3,425+3,3 7,425
w "m.č.374b;"1,5*3,4 5,100

w "m.č.374b.375,378,371a:" 1,5+7,575+12,725+0,15+4.65- 
0,4+2,15+1,85*3

33,900

w "m.č.376.379;" 3,5+2,0*5+3,25 16,750
w "m.č.382.383:" 2,0*4+4,5*3-0,6*2+3,25*2 26,800
w "m.č.386.388,371 e:" 7,95+5,125+1,85+1,0+3,1 19,025
w "m.č,371c,371g,389:" 4,6+2,0*4-0,6+2,15*3+3,45+1,9*2 25,700
w "m.č.392.393:" 2,0*4+4.5*3-1,75-0,6*2+3,25*2 25,050
w "m.č.396.397;" 2,0*4+4,5*3-0,9-0,6*2+3,25*2 25,900
w "m.č.399,3101:" 5,2*2+2,65 13,050
w příčky 11.178

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

strana 26 z 190



PČ Typ Kód : , Popis MJ Množství

w "m.č.371f;"4,6-0,8 3,800
w příčky t). 190
w "m.č.302,303:" 4,35+8,15*2-0,8*2 19,050
w "m.č.306:" 2,1+8,65-0,8 9,950
w "m.č.313c,315,316:" 6,15+2,1+8,65+5,4 22,300
w "m.č.321:"2,1+8,35-0,8 9,650
w "m.č.324,328:" 2,1 +8,15+8,35-0,8*2+5,4 22,400
w "m.č.312d, 347:" 3,35+8,65 12,000
w "m.č.331:" 2,15+2,1 4,250
w ''m.č.336,337:" 2,1+8,65+8,4-0,8*2+5,6 23,150
w "m.6.342,343:" 2,1 +8,46+8,85 19,400
w "m.č.345:" 2,1+8,85 10,950
w "m.č.353:" 2,05+8,55-0,8 9,800
w příčky ti 250
w "m.č.312d,370b:" 0,875*2 1,750
w
w 4.NP
w příčky ti. 140
w "m.č.401,405a:" 1,7*3 5,100
w "m.č.406,41 Ob:" 1,7*2 3,400
w příčky tl. 175
w "m.č.404b,405b:" 2,0*2+3,25+7,95 15,200
w "m.č.409b:" 2,0*2+3,25-7,35 -0,100

J.cena [CŽK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami 1 310,025

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

W
W 1.PP
W 2,75*4+3,715*(28+22) 196,750
W 1.NP

W 3,765*66-1,1 *16+3,64*30-+3,375*20+(3,765- 
1,1 )*3+3,375*2+3,375*4+(3,375-0,85)*6 317,085

W 2.NP
W 3,27*(64+56)-2,5-0,75*{18+14) 365,900
W 3.NP
W 3,27‘(77+60)-0,75*(17+14) 424,740
W 4.NP
W 2,775*(1+1) 5,550

32,80 42 968,82 CS URS 2019 01

121 K 342291131
kotvami 1 467,430 35,60 52 240,51 CSÚRS 2019 01

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

W
W 1.PP
W 3,715*85 315,775
W 1.NP

W 3,765*50+1,1 *13+3,64*29-2,0+0,85*7+1,1 *2+3,375*13- 
2,0+1,925*2 359,985

W 2.NP
W 3,27*(60+55)+0,75*(17+14) 399,300
W 3.NP
W 3.27*{55+46)+0,75*(17+14) 353,520
W 4.NP
W 2,775‘í8+6) 38,850

122 K 342291-R1
kotvami 1 016,590 35,60 36 190,60 vlastní

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

W
W zdi tt. 250
W 1.NP
W 3,765*4 15,060
W 2.NP
W 3,27*2 6,540
W 3.NP
W 3,27*2 6,540
W obvodové zdivo
W zdi tl. 300
W I.NP
W 2,525*56+2,65*76-2,4*9-2,0*1 -1,5*3 314,700
W 2.NP
W 2,525*{50+58)-2,4*2*2 263,100
W 3.NP
W 2,525*(54+62)-2,4*(2+3) 280,900
W 4.NP
W (2,775-0,25)*(18+18)+2,775*(8+6) 129,750

123 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 79,100

W Viz. PD statika - nadzákladové svislé konstrukce I.NP - 4.NP

W
W V této položce Je započítána i výztuž sloupů
W 1.NP
W "část A:" 10,8 10,800
W "část B;" 5,2 5,200
W "část C:" 12,7 12,700
W 2.NP
W "část A:" 9,8 9,800
W "část C:" 11,1 11,100
W 3.NP
W "část A:" 9,2 9,200
W "část B;"10,5 10,500
W 4.NP
W "část A:" 4,9 4,900
W "část B:" 4,9 4,900

D 4 Vodorovné konstrukce

23 450,00 1 854 895,00 CS ÚRS 2019 01

25 853 236,26

strana 27 z 190



PČ Typ Kód ; Popis : MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 411321616 stropy deskové ze ŽB tř, C 30/37 m3 2 645,333 2 674,20 7 074 149,51 CSÚRS 2019 01
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

- beton XC2. XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska a vykresy tvaru 1.PP- 
4.NP

Plocha změřena v programu AutoCAD 
1.PP
tl.250 mm
"osa A-D;" 481.3*0,26-{68.8+46.9)*0.26-
(3,9*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 )*0,25
"osa E-K:" 647.3*0,25-1,6*1.86*0,25-9,4*0,25+12,25*0,25
"osa L-0:" 363,9*0,25-
(3,65*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3,2*4.91 )*0,26
tl.500 mm
"osa A-D:" (68,8+46.9)*0,5

1. NP
tl.180 mm
"odpady:"4,5‘11,175*0,18 
tl.185-250mm
"osa L-0:" (9,01*2,13+7,01‘2.13)*(0,185+0.25)/2 
tl.220 mm
"osa A-D;" 1147.7*0.22-(29.8+26.7)*0,22- 
(140,3+29,8+109,4)*0.22-
(3,65*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2.75*4,06)*0,22-
19,35*0,22*2+23,2*0,22*2
-(9,1 *2,9*0,22+9,1 •2,7*0,22)-(9,1 *2,55*0,22*2)
"osa L-0:" 1207.2‘0,22-(47,2+10,7+13,4+43.1)*0,22- 
(85,5+105,6+29.8)*0,22-
(3,65*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3.2*4,91 +2.8*3,77)*0.22 
-16,3*0.22-20,8*0,22-(7,75*2,9*0,22+9,8*2,7*0,22) 
tl.250 mm
"osa A-D:" 9.1*2,9*0,25+9.1*2.7*0.25+9,1*2,55*0.25*2
"osa E-K:" 711.9*0.25-1,6*1,86*0,25+2,0*2.26*0.25-
9,0*0,25*5+8,1*0,25*2
"osa L-0;" 7,75*2,9*0,25+9,8*2,7*0,25
tl.300 mm
"osa A-D;" (29,8+26,7)*0,3 
"osa L-0;" (47.2+13,4+43,1)*0,3 
tl.350 mm
"osa E-K:" 9,0*0,35*5+8.1*0,35*2
"osa L-0;" 10,7*0,35
tl.400 mm
"osa L-0:" 29,8*0,4
tl.450 mm
"osa L-0:" (85,5+105,6)*0,45 
tl.500 mm
"osa A-D:" (140,3+29,8+109.4)‘0,5

2. NP
tl.185-250 mm
"osa A-D:" 8,36*2.13*(0.185+0,25)/2 
"osa L-0:" 9,01‘2,13*(0,185+0,25)/2 
tl.220 mm
"osa A-D:" 1101,1*0,22-(29,8+26,7}*0,22- 
(146,8+29.8+103,9)*0.22-
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,75*3,91 )‘0,22- 
19,36*0,22
-(9.1 *5,15*0,22+9,1 *2,7*0,22)
"osa L-0:" 1207,2*0,22-(47,2+26,8+13,4+43,1)*0.22- 
(85,5+105,8+29,8)*0.22-
(3.65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,8*3,77)*0,22-
20,8*0,22
-(9,8*2,7*0,22+7,75*5,15*0,22) 
tl.250 mm
"osa A-D;" 9,1*5,15*0,25+9,1*2,7*0,25 
"osa L-0;" 9,8*2.7*0.25+7.75*5,15*0,25 
11.300 mm
"osa A-D;" (29,8+26,7)*0,3
"osa L-0;" (47,2+26,8+13,4+43,1 )*0,3
tl.400 mm
"osa A-D:" 29,8*0,4
"osa L-0:" 29,8*0,4
tl.450 mm
"osa L-0:" (85,5+105,8)*0.45 
tl.500 mm
"osa A-D:" (146,8+103,9)*0,5

3. NP
tl.185-250 mm
"osa A-D:" 8,36*2,13*(0,185+0,25)/2 
"osa L-0:" 9.01*2,13*(0,185+0,25)/2 
tl.220 mm
"osa A-D:" 1101,1 *0.22-(29.8+26,7)*0,22- 
(130,6+29,8+103,9)*0,22-
(3,65*1.7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 )*0,22-19,36*0,22- 
58,8*0,22
"osa L-0:" 1207,2*0,22-(47,2+26,8+13,4+43,1)*0,22- 
(85,5+105,8+29.8)‘0,22-
(3,65*1,7+1,7*2,85+2.5*2,85+3,2*4.91 )*0,22-20,8*0,22- 
60,8*0,22 
tl.250 mm
"osa A-D:" 58.8*0.25+3.0*3.35*0,25+3,45*0.3*0.25 
"osa L-0:" 60,8*0,25+3,0*3,35*0,25+3,45*0,3*0,25 
tl.300 mm

82,822

161,794

82,503

57,850

9,052

7,422

170,363

-21,421

182,041

-18,928

24,343

171,161

12,234

16,950
31,110

21,420
3,745

11,920

85,995

139,750

3,873
4,174

154,022

-15,716

173,879

-14,602

17,859
16,593

16,950
39,150

11,920
11,920

86,085

125,350

3,873
4.174

147,016

162,825

17,471
17,971

Strana 28 z 190

W

W

W

W

W

W

W

w

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "osa A-D:" (29,8+26,7)*0,3 16,950
w "osa L-0:" (47,2+26,8+13,4+43,1)*0,3 39,150
w tl.350 mm
w "osa L-0:" 24,5*0,35 8,575
w tl.400 mm
w "osa A-D:" 29,8*0,4 11,920
w "osa L-0:" 29,8*0,4 11,920
w tl.450 mm
w "osa A-D:" (130,6+103,9)*0.45 105,525
w "osa L-O:" (85,5+22,7)*0,45 48,690
w tl.500 mm
w "osa L-O;" 58,8*0,5 29,400
w
w 4.NP
w tl.220 mm

w "osa A-D:" 288,4*0,22-(34,5+34,8)*0,22-19,1*0,22+24,1*0,22- 46,83811,2*0,22

w "osa L-O:" 313,8*0,22-(40,6+36,9)*0.22-19,r0,22+24,1*0,22- 50,62211,2*0,22
w tl.250 mm
w "osa A-D:" 14,9*0,25 3,725
w "osa L-O:" 14,9*0,25 3,725
w tl.350 mm
w "osa A-D:" (34,5+34,8)*0,35 24,255
w "osa L-O:" (40,6+36.9)*0.35 27,125

K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tí do 25 cm bez

m2 7 778,428
podpěrné kce
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska a vykresy tvaru 1.PP-
4.NP

w
w Plocha změřena v programu AutoCAD
w 1.PP
w tl.250 mm

"osa A-D:" 481,3-(68.8+46,9)-
(3,9*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91)
89,9*0,25+(3,9+1,7)*2*0.25+(1,7+2.85)*2*0.25+(2,5+2,85)*2*
0,25+(3,2+4.91)*2*0,25

w "osa E-K:" 647,3-1,6*1,86*0,25-9,4+12,25 649,406

w 112,1 *0,25+(1,6+1,86)*2*0,25-5,2*0,25+8,9*0,25+15,9*0,25 34,655

w "osa L-O:" 363,9-(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91) 330,013
77,4*0,25+(3,65+1.7)*2*0,25+(1,7+2,85)‘2*0,25+(2.5+2,85)*2
*0,25+(3,2+4.91 )*2*0.25

w
w I.NP
w tl.180 mm
w "odpady;" 4.5*11,175+(4,5+11.175)*2‘0,18 55,931
w tl.220 mm

■osa A-D:"1147,7-(29,8+26,7)-(140,3+29.8+109.4)-
w (3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91+2,75*4,05)- 751,171

19.35*2+23,2*2-9,1*2,55
154,6*0,22+(3,65+1.7)*2*0,22+(1,7+2,85)*2*0,22+(2,5+2,85)*
2*0,22+(3.2+4,91)*2*0,22+(2,75+4,05)*2*0,22

337,70 2 626 775,14 CSÚRS 2019 01

w

w

w

w
w
w
w

w

w
w
w

"osa L-0;" 1207,2-{47,2+10,7+13,4+43,1H85.5+105.6+29,8)- 
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2.85+3,2*4.91 +2,8*3.77)-16,3-20,8- 
9,8*2,7-7,75*2,9

158,4*0,22+(3,65+1,7)*2*0,22+(1,7+2,85)*2*0,22+(2,5+2,85)* 
2*0,22+(3,2+4,91 )*2*0,22+(2,8+3,77)*2*0,22+2,25*0,22*4

tl.250 mm 
"osa A-D:"
9,1*2,55*2+8.6*2.25*2+((2,25*2+8,6)*0,25+(9,1+2,55)*2*0,25)
*2

"osa E-K:" 711,9-1,6*1,86+2,0*2,26-9,0*5+8,1 *2+128,2*0,25 

"osa L-0:"
9,8*2,7+{9,8+2,7‘2)*0,25+7.75*2,9+{7,75+2,9*2)*0,25+16,3+2 
0,8+9,25*0,185+7,25*0,185

2. NP
tl.220-250 mm
"osa A-D:" 1101,1 -(29,8+26,7)-(146,8+29.8+103,9)- 
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,75*3,91)
148,1 *0,22+(3,65+1,7)*2*0,22+(1,7+2,85)*2*0,22+(2,5+2.85)* 
2*0,22+(3,2+4,91 )‘2*0,22+(2,75+3,91 )*2*0,22+2,25*0,22*2+(5 
, 15*2+9.1 )*2*0,05+8,6*0,185

"osa L-0:" 1207,2-(47,2+26,8+13,4+43,1)-(85,5+105,8+29,8)- 
(3,66*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,8*3,77)

158,4*0,22+(3,65+1,7)*2*0,22+(1,7+2,85)*2*0,22+(2,5+2,85)* 
2*0,22+(3,2+4,91)*2*0,22+(2.8+3,77)*2*0,22+2,25*0,22*2+(2, 
42*2+5,15*2+7,75)*0,05+9,25*0,185

3. NP
tl.220-250 mm
"osa A-D:" 1101,1-(29,8+26,7)-(130,6+29,8+103,9)- 
(3,65*1,7+1,7*2.85+2,5*2,85+3,2*4.91)
148,1 *0,22+(3,65+1,7)*2*0,22+(1,7+2,85)*2*0,22+(2,5+2,85)* 
2*0,22+(3.2+4.91)*2*0,22+2,25*0.22*2+((3,0+3,35)*2+15,9+4. 
95+2,7)*0,05+8,67*0,185

"osa L-0:" 1207,2-(47,2+26,8+13,4+43,1)-(85,5+105,8+29,8)- 
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91+2,8*3,77)

158,4*0,22+(3,65+1.7)*2*0.22+(1,7+2,85)‘2*0,22+(2.5+2.85)* 
2*0,22+(3.2+4,91)*2*0,22++2.25*0.22*2+((3,0+3,35)*2+2,7+4. 
95+16,6+2,25)*0.05+9,25*0.185

741,422

49,997

103,310

716,694

96,275

719,461

50,312

811.157

51,863

746,413

47,267

811.157

49,788

Strana 29 z 190

W

W

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w
w 4.NP
w tl.220-250 mm
w "osa A-D:" 288.4-(34,5+34,8)-19,1+24,1 224,100
w 75,0*0,22+19.1 *0,22+21.1 *0,25 25,977
w "osa L-O;" 313,8-(40,6+36.9)-19,1+24,1 241,300
w 79.1*0.22+19.1*0,22+21,1*0,25 26,879

126 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových ti do 25 cm bez 
podpěrné kce m2 7 778,428 101,30 787 954,76 CSÚRS 2019 01

127 K 411352011
Zřízení bednění pravoúhiých hiavic ti do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 2 705,773 378,00 1 022 782,19 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska a vykresy tvaru 1 .PP- 
4.NP

Plocha změřena v programu AutoCAD 
IPP
tl.500 mm
"osa A-D:" (68.8+46,9)
(15,65+3,0+24,35+3,0)*2*0.25

1. NP
tl.300-350 mm 
"osa A-D:" (29,8+26,7)
(9,925*2+3,0+8,9*2)*0,1 
"osa E-K:" 9,0*5+8,1*2 
(3,0+3,0)‘2*0,1*5+(3.0+2,6)‘2*0,1*2 
"osa L-O;" (47,2+10,7+13,4+43,1)
(15,725*2+4,5*2+4,575*2+14,375*2+3,0*2)*0,1 
íl.400-500 mm
"osa A-D;" (140,3+29,8+109,4) 
(46,775‘2+3,0*3+9,925‘2+37.875‘2)*0,25+3,0*3*0,15 
"osa L-O;" (85,5+105,6+29,8)
(28,5+0,625+25.5+9,925*2+35.275*2+3,0‘2)‘0,25+3,0*4*0,15 
+2,375*2*0,15

2. NP 
tl.300 mm
"osa A-D." (29,8+26,7)
(9.925+8,0)*  ̂*0,1
"osa L-O:" (47,2+26,8+13,4+43,1)
(15.725*2+8,95*2+4,45*2+14.375*2+3,0*3)*0.1
tl.400-500 mm
"osa A-D:" (146,8+29,8+103,9)
(43,525*2+4,5+1,5+9,926*2+34,625*2+3,0*2)‘0,25+3,0*3*0,1 
5
"osa L-O:" (85,5+105,8+29,8)
(28,5*2+9,925*2+35,275*2+3,0)*0,25+3,0*5*0,15

3. NP
tl.300-350 mm 
"osa A-D:" (29,8+26,7)
(9,925*2+8,9*2+3,0)*0,1
"osa L-O:" (47,2+26,8+13.4+43.1)
(15.725*2+8,95*2+4,45*2+14,375*2+3,0*3)*0,1 
tl.400-500 mm
"osa A-D:" (130,6+29,8+103,9) 
(43,625*2+9.925*2+34,625*2+3,0*3)*0,25+3,0*3*0,15 
"osa L-O:" (85,5+105.8+29,8)
(28,5*2+9,925*2+35,275*2+3,0)*0,25+3,0*5*0,15

4. NP 
t!.350 mm
"osa A-D:" (34,5+34,8)
(11,6+3,0)*2*0,1*2 
"osa L-O;" (40,6+36.9)

115,700
23,000

56,500
4,065

61,200
8,240

114,400
8,435

279,500
50,888

220,900

40,269

56,500
3,765

130.500 
9,600

280.500 

48,388

221,100
39,850

56,500
4,065

130,500
9,600

264,300
47,638

221,100
39,850

69,300
5,840

77,500
6,280

128 K 411352012
Odstranění bednění pravoúhlých hlavic tl do 25 cm bez 
podpěrné kce m2 2 705,773 104,10 281 670,97 CS ÚRS 2019 01

129 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 7 201,060 152,00 1 094 561,12 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres podlahová deska a vykresy tvaru 1 .PP- 
4.NP

Plocha změřena v programu AutoCAD 
1.PP
ti.250 mm
"osa A-D;" 481,3-(68,8+46,9)- 
(3,9*1,7+1.7*2,85+2,5*2.85+3,2*4,91)
"osa E-K:" 647,3-1,6*1.86*0,25-9,4+12,25
"osa L-O." 363.9-(3,65*1,7+1,7*2,85+2.5*2,85+3,2*4,91)

1. NP
tl.180 mm
"odpady:" 4,5*11,175 
tl.220-250 mm
"osa A-D:" 1147,7-(29,8+26,7)-(140,3+29,8+109,4)- 
(3,65*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,75*4,05)- 
19,35*2+23,2*2
"osa E-K;" 711,9-1.6*1,86+2.0*2,26-9.0*5+8,1 *2

"osa L-O:" 1207,2-(47,2+10,7+13,4+43,1)-(85,5+105,6+29,8)- 
(3,65*1,7+1.7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91 +2,8*3,77)

2. NP

649,406
330,013

50,288

774,376

684,644

827,457

Strana 30 z 190

W

W

331.288



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZKl Cenová soustava

w tl.220-250 mm

w "osa A-D;" 1101,1-(29,8+26,7)-(146,8+29,8+103.9)- 
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3.2*4,91 +2,75*3,91) 719,461

w "osa L-0:" 1207,2-(47,2+26,8+13,4+43,1)-(85.5+105,8+29,8)- 
(3,65*1,7+1,7*2,85+2,5*2,85+3,2*4,91+2,8*3,77) 811,157

w
w 3.NP
w 11.220-250 mm

w "osa A-D:" 1101,1 -(29,8+26,7)-(130,6+29,8+103,9)- 
(3,65*1,7+1,7*2.85+2.5*2,85+3,2*4,91) 746,413

w "osa L-0:" 1207,2-(47,2+26,8+13,4+43,1)-(85,5+105,8+29.8)- 
(3,65*1.7+1,7*2,85+2,5*2.85+3,2*4,91 +2,8*3,77) 811,157

w
w 4.NP
w 11.220-260 mm
w "osa A-D:" 288.4-(34,5+34,8)-19,1+24.1 224,100
w "osa L-0:" 313.8-(40,6+36,9)-19.1+24,1 241,300

130 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 7 201,060 46,90 337 729,71 CSÚRS 2019 01

131 K 411354411
Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl
hlavic do 25 cm m2 2 356,000 352,70 830 961,20 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4,NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - výkres podlahová deska a vykresy tvaru 1.PP- 
4.NP

w
w Plocha změřena v programu AutoCAD
w 1.PP
w tl.500 mm
w "osa A-D;" (68,8+46,9) 115,700
w
w 1.NP
w tl.300-350 mm
w "osa A-D:" (29.8+26,7) 56,500
w "osa E-K:" 9.0*5+8,1*2 61,200
w "osa L-0:" (47.2+10,7+13,4+43,1) 114,400
w tl.400-500 mm
w "osa A-D:" (140,3+29,8+109.4) 279,500
w "osa L-0:" (85,5+105,6+29,8) 220,900
w
w 2.NP
w tl.300 mm
w "osa A-D:" (29,8+26.7) 56,500
w "osa L-0:" (47,2+26,8+13.4+43,1) 130,500
w t).400-500 mm
w "osa A-D:" (146.8+29,8+103.9) 280,500
w "osa L-0:" (85,6+105.8+29,8) 221,100
w
w 3.NP
w tl.300-350 mm
w "osa A-D:" (29.8+26,7) 56,500
w "osa L-0:" (47,2+26,8+13,4+43,1) 130,500
w tl.400-500 mm
w "osa A-D:" (130,6+29,8+103,9) 264,300
w "osa L-0:" (85,5+105,8+29,8) 221,100
w
w 4.NP
w tl.350 mm
w "osa A-D:" (34.5+34.8) 69,300
w "osa L-0:" (40,6+36,9) 77,500

32 K 411354412
Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl
hlavic do 25 cm m2 2 356,000 65,70 154 789,20 CS ÚRS 2019 01

133 K 413321414 Nosníky ze ZB tr. C 25/30 m3 336,838 2 572.90 866 650,49 CSURS 2019 01
W
W

W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w

- beton XC2, XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP 

1.PP
"Osa 15:" (1,6+5,9+2,6+0,6+5,2+0,6}*1,015*0,3

1. NP
"Osa 1:" 19,05*1,365*0,3 
"Osa A:"
(27,8+16,45)*1,365*0.3+8,6*1,065*0,3+1,95*0,55*0.25*2+9,1 * 
0,55*0,3
"Osa 8:" 6,555*1,365*0,3
"Osa B:" 2,95*1,365*0,3
"Osa 9;" 14,145*1,365*0,3+13.13*1,1*0.3
"Osa G a K:" (5,4+11,85)*0,65*0,3
"Osa D:"
(12,0+11.4)‘1,365*0,3+8,6*1.065*0,3+1,95*0.55*0,25*2+9.1 *0 
.55*0,3
"Osa 10:" (22,7+6,0+1,5+6,675)*1,1 *0.3
"Osa 15;" (1,6+5,9+2.35)*0,8*0,3
"Osa L" (17,0+16,2+6,0)*1,365*0,3
"Osa 23:" 20,6*1,365*0,3
"Osa O:" (30.95+2,25+8,6+17,55)*1,365*0,3
"Osa 16:" 20,6*1,065*0,3

2. NP
"Ošal:" 19,05*0,995*0,3
"Osa A;" (27,55+16,2)*0,995*0,3+7,0*0,995*0,3
"Osa 8:" 20,6*0,995*0.3

5,024

22,906

2,684
1,208

10,125
3.364

14,368

11,839
2.364 

16,052
8,436

24,304
6,582

5,686
15,149
6,149

Strana 31 z 190

W

W

W



Typ Kód ; ' Popis : MJ Množství

w "Osa D;" (8,65+14,95+8,625+2,575)*0,995*0,3+7,0*0,995‘0,3 12,477

w "Osa 16:" 20,6*0,995*0,3 6,149

w "Osa L" 13,955
(8,65+17,0+8,525+2,45+4,125)*0.995*0.3+6.0*0,995‘0.3

w "Osa 23:" 20,6*0,995*0,3 6,149
w "Osa 0:" (30,95+2,25+8,6+17,55)*0,995*0,3 17,716
w
w 3.NP
w "Ošal:" 19,05*0,995*0,3 5,686
w "Osa A;" (27.55+16,2)*0.995*0,3+7,0*0.995*0.3 15,149
w "Osa 8:" 20,6*0,995*0,3 6,149
w "Osa D:" (8,65+32,675+2,575)*0,995*0,3 13,104
w "Osa 16:" 20,6*0,995*0,3 6,149
w "Osa L:" (8,65+33,275+2,45+4,125)*0,995*0,3 14,477
w "Osa 23:" 20,6*0,995*0,3 6,149
w "Osa 0:" (30,95+2.25+8,6+17,55)*0,995*0,3 17,716
w
w 4.NP + atika
w "osa A-D:" (10,8+18.05+10,3)*0,5*0,3 5,873
w (18,35+11.4+8,35+7,55+9.8+18,75)*0,57*0,2 8,459
w (2,25*2+2.85)*0,6*0.25 1,103
w "osa L-O:" (12,85+18,05+11,15)*0.5*0.3 6,308
w (18,35+12,1+8,45+8,9+9,7+20.8)*0,57*0,2 8,926
w (2.25*2+2,85)*0,6*0,25 1,103

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 4133S1111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 1 213,226 499,00 605 399,77 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

1. NP
"Osa G a K:" (5.4+11.85)*(0.65+0,3+0,4)
"Osa D:" 1,95*(0,3‘2+0,25)‘2+9,1*(0.3*2+0,3)
"Osa 15:" {1,6+5,9+2,35)*(0,55+0,3+0,8)

2. NP
"Osa 1:" 19,05*(0.745+0,3+0,995)
"Osa A:"
(27,55+16,2)*(0,745+0,3+0,995)+7,0*(0.745+0,3+0,995)
"Osa 8:" 20,6*(0,745+0,3+0,995)
"Osa D:"
(8,65+14,95+8,625+2,575)*(0,745+0,3+0.995)+7,0*(0,745+0. 
3+0,995)
"Osa 16:" 20.6’‘(0,745+0.3+0.995)
"Osa L"
(8.65+17,0+8.525+2.45+4,125)*(0.745+0,3+0.995)+6.0*(0,74 
5+0,3+0,995)
"Osa 23:" 20,6*(0.745+0,3+0.995)
"Osa O:" (30,95+2,25+8,6+17,55)*(0.745+0,3+0.995)

3. NP
"Osa 1:" 19,05*(0,745+0,3+0,995)
"Osa A:"
(27.55+16.2)*(0,745+0,3+0.995)+7,0*(0.745+0,3+0,995)
"Osa 8:" 20,6*(0,745+0,3+0,995)
"Osa D:" (8.65+32,675+2,575)*(0,745+0,3+0,995)
"Osa 16:" 20,6*(0,745+0,3+0,995)
"Osa L:" (8,65+33,275+2.45+4.125)*(0,745+0,3+0,995)
"Osa 23." 20,6*10,745+0,3+0,995)
"Osa O:" (30,95+2,25+8.6+17,55)*(0,745+0,3+0,995)

4. NP + atika
(2,25*2+2,85)‘(0.35*2+0.25)
(2.25*2+2.85)*(0.35*2+0.25)

23,288
11,505
16,253

38,862

103,530

42,024

85,272

42,024

95,370

42,024
121,074

38,862

103,530

42,024
89,556
42,024
98,940
42,024

121,074

6,983
6,983

135 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 1 213,226 118,20 143 403,31 CS ÚRS 2019 01

136 K 413351121
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výškv přes 100 cm

m2 1 123,042 547,80 615 202,41 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP 

1.PP
w "Osa 15:" (1.6+5.9+2.6+0,6+5.2+0.6)*(0,765‘2+0.3) 30,195
w
w 1.NP
w "Osa 1:" 19,05*(1,115+0,3+1,365) 52,959

w "Osa A:"
(27,8+16,45)*(1,115+0,3+1,365)+8,6*(0,815+0,3+1,065) 141,763

w "Osa 8:” 6,655‘(1,116+0,3+1,365) 18,223
w "Osa B:" 2,95*(1,115+0,3+1,365) 8,201
w "Osa 9:" 14,145*(1,115+0,3+1,365)+13,13*(0,85+0.3+1,1) 68,866

w "Osa D:"
(12,0+11,4)*(1,115+0,3+1,365)+8,6*(0,815+0.3+1,065) 83,800

w "Osa 10:" (22,7+6,0+1,5+5,675)*(0,85+0,3+1,1) 80,719
w "Osa L;" (17,0+16,2+6,0)*(1,115+0,3+1,365) 108,976
w "Osa 23:" 20,6*(1,115+0,3+1.365) 57,268
w "Osa 0:" (30,95+2,25+8,6+17,55)*(1,115+0,3+1,365) 164,993
w "Osa 16:" 20,6*(0,815+0,3+1,065) 44,908
w
w 4.NP + atika
w "osa A-D:" (10,8+18,05+10,3)*(0,25+0,3+0,5) 41,108
w (18,35+11.4+8,35+7,55+9,8+18,75)*(0,57*2)+7.35*0,2 86,058
w "osa L-O." (12,85+18,05+11,15)‘(0,25+0,3+0,5) 44,153
w (18,35+12,1+8,45+8,9+9.7+20.8)*(0.57*2)+7,95*0,2 90,852

K 413351122
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výškv přes 100 cm

m2 1 123,042 105,10 118 031,71 CS URS 2019 01

Strana 32 z 190



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 K 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 184,366 500,00 92 183,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w '
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

1. NP
"OsaGaK:" (5,4+11,85)*0,3 
"Osa D:" 1,95*0,25*2+9,1*0,3 
"Osa 15:"(1,6+5,9+2,35)*0,3

2. NP
"Osa 1;" 19,05*0,3 
"Osa A:" (27,55+16,2)*0,3+7,0‘0,3 
"Osa 8:" 20,6*0,3
"Osa D:" (8,65+14,95+8,625+2,575)*0,3+7,0*0,3 
"Osa 16:" 20,6*0,3
"Osa L:" (8,65+17,0+8,525+2,45+4,125)*0,3+6,0*0,3 
"Osa 23:" 20,6*0,3
"Osa O:" (30,95+2,25+8,6+17,55)‘0,3

3. NP
"Osa 1:" 19,05*0,3 
"Osa A:" (27,55+16,2)‘0,3+7,0‘0,3 
"Osa 8:" 20,6*0,3 
"Osa D:" (8,65+32,675+2.575)*0,3 
"Osa 16:" 20,6*0,3
"Osa L:" (8,65+33,275+2,45+4,125)*0,3 
"Osa 23:" 20,6*0,3
"Osa O:" (30,95+2,25+8,6+17,55)‘0,3

4. NP + atika 
(2,25*2+2,85)*0,25

5,175
3,705
2,955

5,715
15,225
6,180

12,540
6,180

14,025
6,180

17,805

5,715
15,225
6,180

13,170
6,180

14,550
6,180

17,805

1,838

139 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výškv do 100 cm m2 184,366 79,70 14 693,97 CS ÚRS 2019 01

140 K 413352115
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 127,263 547,80 69 714,67 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP
w
w 1.PP
w "Osa 15:" (1,6+5,9+2,6+0,6+5,2+0,6)*0,3 4,950
w
w 1.NP
w "Osa 1:" 19,05*0,3 5,715
w "Osa A:" (27,8+16,45)*0,3+8,6*0,3 15,855
w "Osa 8:" 6,555*0,3 1,967
w "Osa B:" 2,95*0,3 0,885
w "Osa 9:" 14,145*0,3+13,13*0,3 8,183
w "Osa D:" (12,0+11,4)*0,3+8,6*0,3 9,600
w "Osa 10:" (22,7+6,0+1,5+5,675)*0,3 10,763
w "Osa L:"(17,0+16,2+6,0)*0,3 11,760
w "Osa 23;" 20,6*0,3 6,180
w "Osa O;" (30,95+2,25+8,6+17,55)*0,3 17,805
w "Osa 16:" 20,6*0,3 6,180
w
w 4.NP + atika
w "osa A-D:" (10,8+18,05+10,3)*0,3 11,745
w 7,35*0,2 1,470
w "osa L-O:" (12,85+18,05+11,15)*0,3 12,615
w 7,95*0,2 1,590

141 K 413352116
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výškv přes 100 cm m2 127,263 102,20 13 006,28 CS ÚRS 2019 01

142 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 45,155 2 674,20 120 753,50 CS ÚRS 2019 01
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W

- beton XC2, XA1-CI 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

Odměřeno v programu AutoCAD 
Osa A-D
"ramena:" 7,4*1,5+5,0‘1,25 
"mezipodesty:" 3,2*1,5*0,2‘4+2,8*1,25*0,2*2 
Osa L-0
"ramena:" 7,4*1,5+5,0*1,25

17,350
5,240

17,350
5,215

143 K 43032-R02 Příplatek za pohledový beton m3 45,155 938,00 42 355,39 vlastní

144 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v
do 4 m

m2 198,675 612,50 121 688,44 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

Odměřeno v programu AutoCAD 
Osa A-D
"ramena:" 4,1*1,5*8+3,2*1,25*6 
"mezipodesty:" 3,2*1,5*4+2,8*1,25*2 
Osa L-0
"ramena:" 4,1 ‘1,5*8+3,2*1,25*6 
"mezipodesty:" 3,2*1,5*4+2,75*1,25*2

73.200
26.200

73,200
26,075

145 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 198,675 106,90 21 238,36 CS ÚRS 2019 01

146 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 99,016 364,90 36 130,94 CSÚRS 2019 01

Strana 33 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

w
w

w
w
w
w
w

- beton XC2. XA1-C! 0,4; S2 - S3 -D max 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP

Odměřeno v programu AutoCAD
Osa A-D
"stupně;"
24*0,16*1,5+25*0,1556*1,5+24*0,16*1,5+24*0,16*1,5 
"stupně:"

w 22*0,1768‘1,26+10‘0,176*1,25+11*0,1768‘1,25+20*0,176*1,2 13,893

w "boky ramen:" 7,5+5,0 12,500
w Osa L-0

w "stupně:"
24*0,16*1,5+25*0,1556*1,5+24*0,16*1,5+24*0,16*1,5
"stupně:"

23,115

w 22*0,1768*1,25+10*0,176*1,25+11 *0.1768*1,25+20*0,176*1.2 13,893

w "bokv ramen:" 7.5+5.0 12,500

147 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 99,016 76,00 7 525,22 CSÚRS 2019 01

148 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 369,200 23 450,00 8 657 740,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD statika - nadzákladové vodorovné konstrukce 1.PP - 
4.NP

w
w V této položce je započítána i výztuž průvlaků a nosníků, atik

w 1.PP
w "část A:" 17,0 17,000
w "část 8." 20,2 20,200
w "část C;" 10,5 10,500
w 1.NP
w "část A;" 44,8 44,800
w "část B:" 26,7 26,700
w "část C:" 43,7 43,700
w 2.NP
w "část A:" 40,9 40,900
w "část C:" 40,5 40,500
w 3.NP
w "část A;" 41,1 41,100
w "část A;" 44,2 44,200
w 4.NP
w "část A:" 9,9+9,9 19,800
w "část C:" 9.9+9.9 19,800

149 K 430361821
výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

4,100 23 450,00 96 145,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - výkres tvaru 1.NP-4.NP
w
w 4,1 4,100

D 6 úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 766 688,21

D 61 Úprava povrchů vnitřní 9 154 441,25

150 K 611131301
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně stroiné

m2 263,332 46,90 12 350,27 CSÚRS 2019 01

w 611321341 263,332

151 K 611321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitrních 
stropů rovných nanášená strojně

m2 263,332 281,40 74 101,62 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w 1.PP
w "m.č.0115:" 14,5 14,500
w "m.č.0116:" 21,9 21,900
w "m.č.0126:"12,3 12,300
w "m.č.0127;" 8,6 8,600
w "m.č.0142:" 25,0 25,000
w "m.č.0146:" 25,7 25,700
w
w 1.NP
w ”m.č.132a:"21,5 21,500
w "m.č. 137a:" 2,3 2,300
w "m.č.150:" 36,8 36.800
w "m.č.1115:" 1,1*2,05*1,3 2,932
w
w 2.NP:
w "m.č..229b:" 10,6 10,600
w "m.č.234c:" 2,7 2,700
w "m.č.250a:" 8,5 8,500
w
w 4.NP
w "m.č.403,404b,406b,405c:" 7,1 +5.8+11,9+10,0 34,800
w ■m.č.408.409b.410b.411:" 7.1 +5.8+10.4+11.9 35,200

152 K 611131305
Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukci 
nanášený celoplošně stroiné

m2 289,825 46,90 13 592,79 CSÚRS 2019 01

w 611321345 289,825

153 K 611321346
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená stroině

m2 289,825 290,80 84 281,11 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"m.č.0112b:" 3,2*1,5+1,8*2‘3,6*1,3 
"m.č.0141 b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3

21,648
21,648

Strana 34 z 190

23.115



PČ Typ Kód ; Popis ^ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.NP
W "m.č.132c:" 2,8*1,25+1,55*2,5*2*1,3 13,575
W "m.č.145b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6‘2*1,3 38,496
W "m.č.1127b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*2*1,3 38,496
W "m.č. 1114:" 2,75*1,25+1,8*2*2,8*2*1,3 29,646
W 2.NP
W "m.č.229c:" 2,8*1,25+1,55*2*2,52*1,3 13,656
W "m.č.241 b:" 3,2“1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648
W "m.č.250c:" 2,8*1,25+1,55*2*2,8*2*1,3 26,068
W "m.č.263b:" 3,2*1,5+1,8*2 *3,6*1,3 21,648
W 3.NP
W "m.č.350b;" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648
W "m.č.374:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648

154 K 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
stroině m2 24 894,867 37,50 933 557,51 CS ÚRS 2019 01

w 612321321 6 819,278
w 612321341 16 485,299
w 612341121 1 590,290

155 K 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená stroině m2 6 819,278 187,60 1 279 296,55 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

pod obklady 
1.PP
"m.č.0102:" (4,6+3,17)*2*3,715-1.4*1.97*2
"m.č.0104:" (4,2+0,6*2)*0,6
'’m.č.0107:'' 0,9*1,75
"m.č.0108;" 0,9*1.75
"m.č.0109;" (1,0+2.7)*2‘3,715-0,8*1,97
"m.č.0111:" (2,15+1,8)*2*3,715-0.8*1,97
"m.č.0119." (1,15+1,8)*2‘3,715-0,7*1,97*3
"m.č.0120:" (0,9+1,8)*2*3,715-0,7*1.97
"m.č.0121;" (0,95*1,8)*2*3,715-0,7*1,97
"m.č.0122;" (0,95+1,8)*2‘3,715-0,7*1,97
"m.č.0123:" (1,15+1,8}*2*3.715-0,7*1,97*3
"m.č.0124:" (0,9+1,8)*2*3,715-0,7‘1,97
"m.č.0129:" (2.0+0.9)*2*3,715-0,7*1,97
"m.č.0130:"(2,0+0,95)*2*3,715-0,7*2,0*3
"m.č.0131;" (2,0+0,95)*2*3,715-0,7*2,0
"m.č.0132:" (2.575+3.95)*2‘3,715-0,7*1.97*3-0,8*1,97
"m.č.0133;" (1.8+0,95)*2*3,715-0.7*1.97
"m.č.0134:" (1,8+0,95)*2‘3,715-0.7*1,97
"m.č.0135:" (1,8+1,65)*2‘3,715-0,7*1,97
"m.č.0138:" (4,6+1,9)*2*3,715-0,9*2.0
"m.č.0143:" (5,0+7,15)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0160:" (7,65+1,55+0,4*2+2,9+10,285)*2*3,715-1,8*1,97

"m.č.0152a,b,c:" (2,2+3,35+1 ,?5)*2‘3,715-0,7*1,97 
"m.č.0153:" (2,2+0,95)*2*3,715-0.8*1,97 
"m.č.0155:" (3,3+7,125)*2*3,716-1,65*2,1 - 
1.2*2,23+(1.6+2.32‘2)‘0.25+(1.2+2,48*2)*0,2 
"m.č.0160:" (6,1+2.85+5,2+3,7)*3,715-1.4*1,97 
"m.č.0161a:" (5,2+3,73+0,35)‘2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0162:" (4,6+3,3)*2‘3,715-0,7*1,97-0,8*1,97-1,4*1,97*2
"m.č.0164;" (1,45+Í,725)‘2*3,715-0,7*1,97*2 
"m.č.0165:" (1,3+0,9)‘2‘3,715-0,7*1,97

1.NP
"m.č.101:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 
"m.č.104:" (2,0+2,5}*2*3,64-0,9*1,97 
"m.č. 105:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 
"m.č.108:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 
"m.čš.109a:" (4,5+0,1)*3.765 
"m.č. 109b:" (0,1+1,2)*1,75+3,7*0,6

"m.č. 109c:" (4,35+4,4)*3,64+2.2*3,765-1,1 *1,97*4-1,4*1,97

"m.č.112:" (2,15+2,0)*2*3.765-0,8*1,97
"m.č. 113:" (2.0+2.5)‘2‘3.765-0.9*1,97
"m.č.117;" (7,5-0,8)‘3,765-1,1 *1,97*3
"m.č.118:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97
"m.č. 120:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9‘1,97
"m.č. 121:" (2,0+2,6)‘2*3,765-0,9‘1,97
"m.č.123:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97
"m.č. 124:" 3,05*3,675-1,1*1,97*2
"m. č. 128a:" 5,4*3,765-1,4*1,97
"m.č.128b:" (0,1+1,2)*1,75+3,7*0,6
"m.č.128c:" (5,1+2,15+2,1‘3+3,05+2,15)*3,765-1,1*1,97*5-
1,4*1,97
"m.č. 129;" (2,0+2,5)‘2‘3,765-0,9*1,97
"m.č.131:" (1,15+2,15)*2*3,765-0,8*1,97
"m.č. 134:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97
"m.č. 135:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97
"m.č.138:" (5,45*2+4,65*2-2,45)*3,765-0,8*1,97*2
"m.č. 139:" (1,8+4,35)*2*3,675-0,8*1,97
"m.č.140:"(1,7+0,6*2)*0,6
"m.č.141b:" (2,55+0,6‘2)*0,6
"m.č. 146,147:" (3,9+1,15)*2*3,765-0,7*1,97
"m.č. 148a:" (3,275+1,25)*2*3,64-0,8*1,97
"m.č. 152:" (1,8*2+3,1 +2,8)*3,375-0.8*1,97
"m.č.153:" (2,95+3,37+3,0+2,75)*3,375-0,9*1,97
"m.č. 154:" (4,9+2,4)*2*3,375-0,7*1,97-0,8*1,97*2-0,9*1,97-
1,3*1,97-1,2+2,23+(1,2+2,35*2)*0,2
"m.č.155a:" (1,0+1.75)*2*3,375-0,7*1,97
"m.č.155b:" (0,9+1,9)*2*3,375-0,7*1,97*2

"m.č.158:" (6,65+4,25+6,1+3,0)*3,375-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3 

"m.č.159:" (1,8+0,65)*0,6

52,215
3,240
1,575
1,575

25,915
27,773
17,782
18,682
11,326
19,054
17,782
18,682
20,168
17,719
20,519
42,768
19,054
19,054
24,255
46,495
87,517

168,719

52,860
21,829

63,555
66,192

20,832
14,967

30,987
30,987
30,987
30,987
17,319
4,495

28,707

29,674
32,112
18,725
32,112
32,112
32,112
32,112
6,875

17,573
4,495

57,001

32,112
23,273
32,112
32,112
63,677
43,627

1,740
2,250

39,406
31,366
30,487
38,963

42,620

17,184
16,142

59,029

1,470

Strana 35 z 190



w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

"m.c.160:” (4”37+2,4+3,95+2,45)*3.375-0,9*1,97*2- 
0,95*2,4+(0,95+2,525‘2)‘0,3 
"m.č.161;" (10,75+4,7+2,0+0,6)‘3,375-0,9*1,97*2 
"m.č. 162,177;" (7.5+7,25+7.3)*3,375-0,8*1,97*3 
"m.č.164:" (1,425+1,95)*2*3,375-0,8‘1,97‘2 
"m.č.165:"(1,625*2+3,275)*3,375-0,8*1,97 
"m.č.166;" (2,15*2+0,9)*3,375 
"m.č.167:" (2,15‘2+1,8)*3,375 
"m.č.172:" (2,15*2+1,8)‘3,375 
"m.č.173:" (2,15*2+0,9)*3,376 
"m.č.174:"(1,625‘2+2,825)*3,375-0.8‘1.97 
"m.č.175:" (1,425+1,95)*2*3,375-0,8*1.97 
"m.č.176:"(1,425+2,3)*2‘3,375-0,8*1,97*2 
"m.č.178:" (4,125+2,725+5+4,325}*2*3,64-0,8*1,97*2 
"m.č. 181:" (4,25+2,4)*2*3,64-0,9*1,97*2 
"m.č. 182:" (2,075+1,2)*2*3,64-0,8‘1,97 
"m.č. 184;" (1,2+1,825)*2*3,64-0,7*1.97*2 
"m.č.185:" (0,9+1.825)*2*3,64-0,7*1,97 
"m.č.187c:" (0,6+1,2)*1.625+3,7*0,6 
"m.č.188;" (2,725+3,15)*2*3.64-0,8‘1,97 
"m.č.189:" (3,425+2.7)*2*3,64-0,8*1,97 
"m.č. 190,191:" (4,175+1.25)*2*3,64-0,7*1,97 
"m.č.192:"7.8*3.64-1,6*1,97 
"m.č. 193:" (4,3+2.7)*3,765-1,1 *1,97*3 
"m.č.195:"(2,0+2.5)*2‘3,765-0,9*1,97 
"m.č. 197:" (2.1 +2,0)*2‘3,765-0,8*1,97- 
1.0‘2,4+(1.0+2.525*2)*0,3 
"m.č.199:" (2.0+2.5)*2*3,765-0,9*1,97 
"m.č. 1101;" (2.0+2,5)*2*3,765-0,9*1.97 
"m.č. 1102;" (1,85+1,0)*3,765-0.7*1.97 
"m.č.1103:" (2,0+1,075)‘2*3,765-0,7*1,97*2 
"m.č.1104:" (2,5+2,1 )‘2‘3,765-0,8*1,97 
"m.č.1105:" (2,5+2,1 }*2*3.765-0.8*1,97 
"m.č.1110:"(1.2+0,6)*1,625 
"m.č.1111:"4.2*3.765 
"m.č.1112:" (3,0+0.6)*0,6 
"m.č.1113:" 7,25*3.765 
"m.č. 1115:" (1,1 +2.05)*2‘3,675-0,7*1,97 
"m.č. 1118:" (21,9+0,1 *2)*3,765-0,7‘1,97-1,1 *1,97 
"m.č.1119:" 6,6*3,765 
"m.č.1120:" 6,6*3,765 
"m.č.1121." 6,6*3,765 
"m.č.1122;" 6,6*3,765 
"m.č.1125:" (6.725+0,6*2)*0,6 
"m.č.1127b;" 1,7*3,765 
"m.č, 1123:" (1,8+2.55)*2*3.765-0,8*1,97 
"m.č.1124a.1124b:" (1.65+1,85)*2*3,765-0,7*1.97 
"m.č.1127b:" 1,7*3,675 
"m.č. 1130:" (3,85+1,15}*2*3,675-0,8*1,97 
"m.č. 1132a, 1132b:" 15,15*3,375-0,7*1,97*2-1.3*1,97 
"m.č. 1132b;" (2.4+0,6*2)*0.6 
"m.č. 1137;" (2,4+0,6)*0,6 
"m.č.1138:" (3,0+0.6)*0,6 
"m.č.1139;" 10,3*3,64-1,4*1,97

2.NP:
"m.č.201:" (2,0+2.5)*2*3,27-0,9‘1.97
"m.č.204:" (2.0+2,5)*2*3,27-0,9*1.97
"m.č.205:" (2.0+2.5}*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.208:" (2,0+2.5)‘2‘3,27-0,9*1,97
"m.č.201:" (2.0+2.5)*2‘3,27-0.9*1,97
"m.č.210a:" (4,5+0,05)*3,27
"m.č.21 Ob:" (1.2+0,1 )*1,625+3.7*0,6
"m.č.210c:" (4,35+2+4,4)‘3,27-1,1*1,97*6
"m.č.211 b:" (2.15+2.0)*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.211c;" (2.0+2,5)*2‘3,27-0,9*1.97
"m.č.216:" (2.0+2.5)‘2*3,27-0,9‘1,97
"m.č.218:" (2,0+2.5)*2*3,27-0.9*1,97
"m.č.215:" 7.5*3,27-1,1 *1,97*2
"m.č.219:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1.97
"m.č.221:" (2.0+2.5)*2*3,27-0.9*1,97
"m.č.222;" 3,05*3,27-1,1*1,97*2
"m.č.226a;" (4,4+1.7)*3,27
"m.č.226b;" (0.1 +1,2)*1,625+3,7*0,6
"m.č.226c:" (5,1+2,1*4+2,15+2.05)*3,27
"m.č.227;" (2.0+2.5)*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.229a:" (1.15+2,15)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.231:" (2.0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.232:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.234b:" (2,15+1.8)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.235a:" (5,6*2+4,5*2-2,25}*3,27-0,8*1,97*2
"m.č.236a;" (1,8+4,2)*2‘3,27-0,8*1,97
"m.č.237;"(1,7+0,6*2)*0,6
"mč.238b;" (2.3+0,6*2)*0,6
"m.č.239,240:"(3.5+1,2)*2*3,27-0,7*1.97
"m.č.244;" (2,375+1.25)*2*3,27-0.8*1,97
"m.č.246;" (2,0+2,5)*2*3.27-0,9‘1,97
"m.č.249" (2.0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97
"m,č.250b:" (1,1 +2,3)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.252:" (2.0+2.5)*2‘3,27-0,9*1,97
"m.č.253:" (2,0+2,5)*2‘3,27-0,9*1,97
"m.č.255a:" 4,5*3,27
"m.č.255b:" (0,1+1.2)*1,625+3,7*0,6
"m.č.255c;" (5,15*2-2,1 *2+4.4)*3,27-0,8*1,97*2-1.1 *1,97*6-
1,4*1,97
"m.č.256b:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9‘1,97 
"m.č.257a:" (5,45*2+4,5*2-2,3)‘3,27-0,8*1,97*2 
"m.č.259;"(1,7+0,6*2)*0,6 
"m,č.260b:" (2,8+0.6*2)*0,6

40,423

57,035
69,691
19,629
20,446
17,550
20,588
20,588
17,550
18,927
21,205
21,992

114,602
44,866
22,266
19,264
18,459
5,145

41,194
43,014
38,115
25,240
19,854
32,112

28,712

32,112
32,112
9,351

20,397
33,062
33,062
2,925

15,813
2,160

27,296
21,774
79,661
24,849
24,849
24,849
24,849
4,755
6,401

31,180
24,976

6,248
35,174
45,812

2,160
1,800
2,160

34,734

27,657
27,657
27,657
27,657
27,657
14.879 
4,333

22,151
25,368
27.657
27.657
27.657 
20,191 
27,657 
27,657

5,640
19,947
4,333

57.879 
27,657 
20,006 
27,657 
27,657 
24,257 
55,545 
37,664

1,740
2,100

29,359
22,132
27,657
27,657
20,660
27,657
27,657
14,715
4,333

15,423

27,657
54,400

1,740
2,400

Strana 36 z 190

w

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem ICZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.264,265:" (3,45+1.2)‘2*3.27-0,7*1.97 
"m.č.266:" (2,375+1,2)*2*3,27-0,8*1,97 
"m.č.268:" (2,0+2,5)*2*3.27-0,9‘1,97 
"m.č.271 (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 
"m.č.272a:" (4,45+0,1 )*3.27

'■m.č.272c:" (2,1 +3,05+4,35+4,25)‘3,27-1,1 ‘1,97*5-1,4*1,97

''m.č.272b:" (0,1+1,2)*1,625+4,7*0,6 
"m.č.273:" (2,0+2,5)‘2*3,27-0,9*1.97 
'■m.5.276:'’ (2.0+2,5)*2‘3,27-0,9*1,97 
"m.č.277:'' (2.0+2,6)*2*3.27-0,9*1,97 
"m.č.279:" 3,05*3,27-1,1 *1,97*2 
"m.č.280:" (2,0+2.5)*2*3,27-0,9*1.97 
•■m.č.283b:" (2,15+1,95)*2*3,27-0.8*1,97 
"m.č.283c:" (1,85+3,95)‘2‘3,27-0,8*1,97- 
0,8*2,4+(0,8+2,525*2)‘0,3 
"m.č.285:’’ (2,0+2.5)*2*3,27-0,9*1.97 
■■m.č.287:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 
"m.č.288:'' (2,0+2,5)*2*3.27-0,9*1.97 
"m.č.291(2.0+2,5)*2*3,27-0.9*1,97 
"m.č.292:" (2,0+2.5)*2*3,27-0.9*1,97 
"m.č.294:" 3,05*3,27-1,1*1,97*2-1,4*1,97

3. NP
"m.č.301(2.0+2.6)*2*3,27-0,9*1,97
■■m.č.304:" (2.0+2,5)*2*3,27-0.9*1.97
"m.č.305:" (2,0+2,5)*2*3.27-0.9*1.97
"m.č.307:" (2.75+0,6*2)*0,6
''m.č.309:" (1,45+1,0)‘2‘3,27-0,7*1,97
•■m.č.310;’’ (1,6+1,95)*2*3,27-0.7‘1,97*2
"m.č.312c:" (4,35*2+2,1 *8+3,05*3+2,15)*3,27-1,1 *1,97*12-
1,4*1,97*2
"m.č.313b:" (2,15+2,0)*2*3,27-0,8*1.97 
"m.č.313c:" (2,25+4,1 )*2*3.27-0,8*1,97-0,9*2.0- 
1,0*2.4+(1,0+2.525*2)*0,3 
"m.č.314;" (2.0+2,5)*2*3.27-0,9*1.97 
"m.č.319:" (2.0+2,5)*2*3.27-0,9*1,97 
"m.č.322:" (2,0+2.5)*2*3,27-0,9*1.97 
"m.č.323:" (2,0+2.5)*2*3,27-0,9*1,97 
'■m.č.325:" (2,0+2,5)*2*3,27-0.9*1.97 
"m.č.330:" (2.0+2,5)*2*3,27-0.9*1,97 
"m.č.332a:"(1,15+2.3)*2*3,27-0.8*1.97 
"m.č.334:" (2,0+2.5)*2‘3,27-0,9*1,97 
"m.č.335:" (2.0+2.5)*2*3,27-0.9*1,97 
"m.č.338:" (2,0+2,5)*2*3,27-0.9*1.97 
"m.č.341:" (2,0+2.5)*2*3.27-0,9*1,97 
"m.č.343:" (2,0+2,5)‘2*3,27-0,9*1,97 
"m.č.344:" (2,0+2.5)‘2*3,27-0.9*1.97 
"m.č.350b:" 1,7*3,52 
"m.č.351:" (3,675+1,85)*2*3.27-0.8*1.97 
"m.č.352:" (4,25+8,25)*2*3,27-1,35*1,97- 
2.0*2.4+(2.0+2,525*2)*0,3 
"m.č.354:" (2,0+2.5)‘2*3,27-0,9‘1,97 
"m.č. 355:" (1,1 +2,3)‘2‘3,27-0,8*1.97 
"m.č.358:" (2,0+2,5)*2*3.27-0,9*1.97 
"m.č.359:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1.97 
"m.č.362:" (2,0+2.5)*2*3,27-0.9*1,97 
"m.č.363:" (2,0+2.5)*2*3.27-0,9*1,97 
"m.č.366;" (2.0+2,5)*2*3,27-0.9*1.97 
"m.č.368:" (3,35+0,6*2)*0,6 
"m.č.369:" (3,35+0.6*2)*0,6 
"m.č.370b:" 4,15*3,27
"m.č.371a:" (5,15*2+4,4*4+3,05+4,35)*3.27-0,8‘1,97*2--
1,1*1,97*12-1,4*1,97*2
"m.č.371 c:" (2.15+1,9)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.371 e:" (0,1+1,2)*1.625-6,7*0,6
"m.č.371f:" (4,55+0,1)*3.27
"m.č.374b:" 1,7*3,52
"m.č.375;" (4,425+1,85)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.377:'’ (4.95+0,6‘2)*0,6
"m.č.378:" (2.15+2,0)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.379;" (2,0+2.5)*2*3.27-0,9*1,97
"m.č.382:" (2,0+2,5)*2*3.27-0.9*1,97
"m.č.383;" (2.0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97
"m.č.387;" (2,0+1.0)*2*3.27-0,7*1.97
"m.č.388:" (2,0+1,8)*2*3,27-0.7*1,97*2
"m.č.389:" (2,0+2,5)*2*3.27-0.9*1,97
"m.č.392:" (2,0+2,5)*2‘3,27-0.9*1,97
"m.č.393:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1.97
"m.č.396:" (2,0+2.5)*2*3.27-0,9*1,97
"m.č.397:" (2,0+2,5)*2*3.27-0,9*1,97

4. NP
"m.č.405a:" (11,8+0,75+17.75)*2*2,775-0.7*1.97-0,9*2,25-
1,8*2,25-2,0*2,2*2+(2,0+2,325*2)*0,3*2
"m.č.41 Oa:" (10,5+0,6+17.75)*2*2.775-0,7*1,97-0,8*2,25-
1,8*2,25-2,0‘2,2*2+(2,0+2,325*2)*0,3‘2

pod stěrku - imitace betonu
ozn. N7
1.NP
"m.č.111T." 4,2*3,765 
"m.č.1113:" 7,25*3,765 
"m.č.1116:" (3,1+0,3)‘3,765 
"m.č.1119;" 6,6*3,765 
"m.č.1120:" 6,6*3,765 
"m.č.1121:" 6,6*3,765 
"m.č.1122:" 6,6*3,765 
"m.č.1133;" 6,65*3,765

29,032
21,805
27,657
27,657
14,879

31,370

4,933
27.657
27.657
27.657 

5,640
27.657 
25,238

36,191

27,657
27.657
27.657
27.657 
27,657
2,882

27,657
27,657
27,657
2,370

14,644
20,459

88,816

25,665

37,568

27,657
27,657
27,657
27,657
27,657
27,657
20,987
27,657
27,657
27.657
27.657
27.657 
27,657
5.984 

34,558

76,406

27,657
20,660
27,657
27,657
27,657
27,657
27,657
2,730
2,730

13,571

80,759

24,911
-1,908
15,206
5.984 

39,463
3,690

25,565
27,657
27,657
27,657
18,241
22,094
27,657
27,657
27,657
27,657
27,657

155,901

148,079

15,813
27,296
12,801
24,849
24,849
24,849
24,849
25,037

Strana 37 z 190

W

W

W

w

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.1134:" 4,45*3,765 16,754
w "m.č. 1135:" 4,45*3,765 16,754
w "m.č.1136:" 4,45*3,765 16,754

156 K 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitrních 
stěn nanášená stroině

m2 16 485,299 267,30 4 406 520,42 CSÚRS 2019 01

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

w

w

w

w

w
w
w

w

w

w

w

w
w
w

w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
■■m.č.0101(4,4+4,47+5,45+5.43)*3,175-1.4*1,97*2- 
2.0*2,4+{2.0+2,65*2)*0.3
"m.č.0103a:" {6,45+3.95+21,55+22,1)*3.715-0,8*1,97*3- 
0,9*1.97*2-1,4*1,97*3
"m.č.0103b:" (5,8+2,87+6,3)*2*3,715-1.0*2.4-
1,4*1,97+{1,0+2,65‘2)*0,3
"m.č.0104:" (4,2+4,0)‘2‘3,715-0,8*1,97-
1.75*2,4+(1,75+2.65‘2)*0,3
"m.č.0105a:" (8.65+6,8)*2‘3,715-1,4*2,0-
2,0*2,4*2+(2,0+2,65*2)*0,3*2
"m.č.0106:" (4,25+2.775)*2*3,715-1.4*1,97*2
"m.č.0107.0108:" (8,65+8,95)‘2*3,715-0,9*1,5-0,9‘1,97-
1,4*1,97-2,0*2.4*2+(2.4+2,65*2)‘0.3*2
"m.č.0110:" (4,25+2.7)*2*3.715-0,8*1.97-1.4*1,97*2
"m.č.01120a:"(10,45*2+3.8-3,8)*3,715-1,4*1.97*3-1,7*2,2-
1,2*2.23+(1,7+2,48*2)*0,3+(1,2+2,48*2)*0,25
"m.č, 0112b:" (3,2+5,4*2-3.5)*2*3.965
"m.č.0115:" (2,2+3,15+5.45*2)*3.965-1,4*1,95
"m.č.0116:" (8,0+2,0+3,4+8,15)*3,715-0,9*1,97
"m.č.0117;" (8,0+3,25)*2*3,715-0.9*1,97
"m.č.0118:" (8,0+0,4+4,5)‘2*3,715-0,8*1,97
"m.č.0125:" (8,0+2.2)*2*3.715-0,8*1,97
"m.č.0126:" (4,65+2.675+0,25)*2*3,715-0,9*1,97*2
"m.č.0127:" (3,2+2,675)*2*3.715-0,9*1.97
"m.č.0128;" (5,7+3,2)‘2*3,715-0,7*1,97-0,8*1,97
"m.č.0136:" (3,175+3,95)*2*3,716-0,9*1,97
"m.č.0137:" (8.0+9.75)*2*3,715-0.8*1,97
"m.č.0139;" (4,75+4,0)*2*3,715-1.4*1,97
"m.č.0140:" (7,7*2+5,775*2+20.7*2-2,4*2-3,0)*3,715-
0,8*1,97*3-0,9*1,97*3-1,4*1,97*4-1.2*2,1 +(1,2+2,35*2)*0.2
"m.č.0141 a:" (8.2*2+2,4-3.2)‘3.715-0,9*1.97-1.4*1,97*2-
1,2*2,23-1,7*2,23+(1,2+2,48*2)*0,25+(1.7+2,48*2)*0,25
"m.č. 0141b:" (3.2+5,05*2-3,5)*2*3,965
"m.č.0142:" (5,0+4,9)*2*3,715-1,4*1,97
"m.č.0146:" (3.75+7,5)*2*3,715-0,9*1,97
"m.č.0147:" (6,45+12.35+0,5)*2*3,715-1,4*1,97
"m.č.0148:" (7,65+2,675)*2‘3.715-1,4*1,97
"m.č.150:" (6,75+5,45)*2*3.715-1,4*1,97-
4.75‘2,7+(4,75+2,7*2)‘0,2
"m.č.0151:" (2,2+3,15)*2*3,715-0.8*1,97
"m.č.0156:" (1,6+7,0)*2 *3,715-0,8*1,97*3
"m.č.0157:" (4,95+4,1)*2*3,715-0,8*1.97-0.9*1,97-
1.2*2,23+(1,2+2,48*2)*0,2
"m.č. 0158:" (2,2+2,182)*2‘3,715-0,9*1,97
"m.č.0161 b:" (5,0+1.82+0,55)*2*3.715-1,4*1,97
"m.č.0163;" (2.25+2,75)*2*3.715-0,8*1.97
"m.č.0166:" (5.15+2,7)*2*3,715-0.8*1.97
"m.č.0167a:" (4,4+3,3)*2‘3,715-1,4*1,97*2

1.NP
"m.č. 102:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3.765-0,9*1.97-1,1 *1,97- 
2.0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.103:" ((4,25+8,15)*2-5,4)‘3,765-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0.3
"m.č.106:" ((4,2+8,15)*2-5.4)*3,765-0,9*1.97-1,1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.106:" ((4,2+8,15)*2-5.4)*3,765-0,9‘1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.107:" ((4.25+8.15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3
"m.č.109a:" (9.45+1,45+0,15‘2)*2*3,675-
7,025*2,4+(7,025+2,65*2)*0,3

"m.č. 109b:" (2,4+4.9)*2*3,675-(0,1 *1,2)*1,75-2,7*0,6-1,7*1,97

"m.č.109c:" (16,75*2+3,1-4,35-
4,45+0.3*4)*3.765+(17.4*2+3,65-6,9-2,2+0.3*2}*3.64-
0,8*1,97*3-1,1 *1,97-1.6*1.97*2-2,0*2.4+(2,0+2,65*2)*0,3
"m.č. 111 a;" (2.35+4,1 )*2*3,765-0,8*1,97-1,85*2,95-
1,0*2,4+(1,0+2.65*2)*0,3
"m.č.111b:" (2,25*2+0.25)*2‘3,765-0,8*1,97
"m.č.114:" ((4,25+5.4)‘2-5.4)*3,765-1,1*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m,č.115:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3.765-1,1*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.116:" ((3,575+5.4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.č. 117:" (7,6+2,65*2+0,4+0,8‘2)‘3,765-0,9*1,97*2-1,4*1,97

"m.č. 119:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.122:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3.765-0,9*1,97-1,1*1,97-
2,0*2.4+Í2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.124"(3,05+2.65*2)*2*3,765-1,4*1,97
"m.č. 125:" ((3.575+5,4)*2-5.4)*3.765-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0.3
"m.č. 126:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3.765-1,1 *1,97-
2,0*2,4+í2,0+2,525*2)*0,3
"m.č. 127:" (1,95+2,95)*2*3,765-0,8*1,97
"m.č.128a:" (8,575+1.55+1,45+0,15*2)*2*3,765-
6,0*2,4+(5,0+2.65*2)*0,3

54,580

184,248

107,959

57.265

106,774

46,680

119,907

44,547

66,492

83.265 
61,701 
78,285 
81,815 
94,271 
74,210 
52,736 
41,878 
63,172 
51,166

130,307
62,255

202,524

47,403

77,714
70,799
81,815

140,641
73,957

77,093

38,175
59,170

62,449

30,785
52,001
35,574
56,750
51,695

66,040

66,416

66,040

66,040

66,416

69,158

48,476

202,394

41,025

34,192

47,482

42,399

42,399

49,795

66,416

66,416

60,118

42,399

42,022

35,321

78,109

Strana 38 z 190

W

W

W

W

W

W

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w
w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

"m.č. 128b:" (2.4+4,9)*3,765-{0,1 +1.2)‘1,65-3,7*0,6 
"m.č. 128c:" (23,65*2+3,1 *2-4,7-6,2-2,16-2,1 *4- 
3,05+0,3*13)*2*3,675-0,8*1,97*2-1,1 *1,97*2- 
2.0*2,4+(2.0+2,65*2)*0,3
"m.č.130:" ((4,3+8,35)*2-5,6)*3.765-0,9*1,97-1,1‘1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č. 132a, 132c:" (2.8+8,7)*2*3.765-1,1 *1,97-
1.1*2,0+(1,3+2,35*2)*0,3
"m.č. 133:" ({4,25+8,35)*2-6,6)*3,765-0.9*1,97-1,1 ‘1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č. 136:" ((4,25+8,35)*2-5,6)‘3,765-0,9*1.97-1,1*1.97- 
2,0‘2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.č. 137a:" (1,15+2,05)‘2‘3.765-1,3*2,4+(1,3+2,65‘2)‘0,25

"m.č. 138,141:" {(14,1 +8,8)*2-10,05-6,45)*3,765-2,4*2,1 - 
1,6*1,97*2-2,0*2.4*3-
1,0‘2,4*1 +(2,0+2.65*2)*0,3*3+(1,0+2,65*2)*0,3*1 +4,65*1,0 
"m.č. 140:" (3,05+1,7)*2*3.765-0,8*1,97-(1.7+0,6*2)*0.6 
"m.č.141b:" (3,05+2,6)*2*3,765-0,8*1.97-(2,5+0,6*2)*0.6 
"m.č. 142:" (1,35+4,85)*2*3.765-1,1 *1,97-0,8*1,97- 
1.1‘2,3+(1,35+2,65*2)*0,3

"m.č.145a:" (9,7+2,45*2+1,55)*3,64-1,1 *1.97-1,4*1.97-2,4*2,1 

"m.č. 145b:" (2,5+1,7+5,05)*2*3,89

"m.č. 148b:" (1,77+1,25)*2‘3,64-1,1 *1.97*2+(1,3+2,35*2)‘0.15

"m.č.149:" (1,7+5.45)*2‘3,64-0,8*1,97+(1,2+2,5*2)*0,2
"m.č.150-nad SDK:" (6,75+5,45)*2*0,5
"m..č159:" (4,4+2,45+4,75+1,65)‘3,375-(0,65+1,8)*0,6-
0,8*1.97-1,11 *2.4+(1,11 +2,525*2)*0,3
"m.č.162,177;" (17,9+16,05+1,3+4.3)*3.375-4,45*2,4-5,88*2,4-
5,25*2,4+(4,45+5,88+5,25+2,525*2)*2*0,3-
2,0*1,5+(2.0+1,5*2)*0,3+6,0*1,0

"m.č. 179:" (4,25+3,375)*2‘3,64*0,8*1,97-0,9*1,97*-1,4*1.97

"m.č.180a:" (7,45+13,85)*2*3,64-2,0‘1,5-0,8*1,97*2- 
0,9*1,97*3-5,725*2,4-6,675*2.4+(5,725+6,675+2,525‘2‘2)*0,3

"m.č. 183:" (1,9+3.0)*2*3,64-0,7*1,97-0,8*1,97*2
"m.č.186:" (4,2+1,9)*2*3.64-0.8*1.97
"m.č.187a187 c:" ((20,125+8,15)*2-8,125-4,0)*3.64-
(0,6+4,9)*0.6-1,6*1.97-2.0*2,4*5+(2,0+2,525*2)*0,3*5
"m.č. 192:" (7,8*2+2.65*2-3,225-2.65)*2*3,765-0,7*1,97-
0,8*1,97*2-1,6*1,97
"m.č.193:"(13,95*2+2.65-2.5-4,4+0,3*2)*3,765-0.8*1,97-
1,1*1,97*4
"m.č. 194:" ((4.65+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1.97-1.1 *1,97-
2.0*2,4+(2,0+2.65*2)*0,3
"m.č.196:" (2.25+6,45)*2*3,765-0,8*1,97*2
"m.č.198:"((4.25+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-
2.0‘2,4+(2,0+2,65‘2)*0,3
"m.č. 1100:" ((4,25+8,35)‘2-5,6)*3,765-0,9*1.97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.65*2)*0,3
"m.č.1106,1109:" (16.2+6.45)*2*3,765-0,9*1,97*2-
2.0*2.4*4+(2,0+2,4*2)*0,3*4
"m.č. 1107:" (2,7+2,1 )*2*3,765-0,8*1,97*2
"m.č. 1108:" (2,7+2,1 )*2*3.765-0,8*1,97*2
"m.č.1110:" (5,8+3,0)*2*3,766-0.9*1.97-
2,22*1,5+(2,22+1,5*2)*0,3
"m.č. 1111:" (4,6*2+6.5*2+0.2*2-3,0-2.4)‘3,765-0.8*1,97*2- 
0,9*1,97*3
"m.č.1112:" (5,8+3.3)*2*3,765-(3,0+0,6)*0,6-0,9*1,97- 
2,66*1,5+(2,66+1,5*2)*0,3 
"m.č. 1113:" (7,4+0,15+2,65*2)*2*3,765-0,9*1,97- 
1,85*1,5+(1.8+1,5*2)*0,3
"m.č.1114:" (3,35+1,9*2+1.25)*3,765-0.7*1,97-0,8*1,97- 
1,4*2,4+(1,4+2.65*2)*0,3+(2,85+4,05*2)*4,015+(2,8‘2+0,3)*4, 
015
"m.č.1116:" (4,45*2+0,2*2+5,95*2-2,85)*3,765-0,8*1,97- 
3,35*1,5+(3,35+1,5*2)*0,3

"m.č. 1117:" (2,4+1,7*2)*2*3.765-1.75*2,6+(1,75+2,85‘2)‘0,3

"m.č.1118:" (24,9+7,8*2-2,9‘2-3,2)‘3,765-0,8*1,97*7-2,0*2.1

"m.č. 1119:" (2,6*2+6,6)*3.765-0,8*1,97-
1,95*1,5+(1,95+1,5*2)*0,3
"m.č.1120:" (2,6‘2+6,6)‘3,765-0,8*1,97-
1.9*1,5+(1.9+1,5*2)*0,3
"m.č. 1121:" (2,6*2+6.6)*3,765-0.8*1.97-
1,95*1,5+(1,95+1.5*2)*0,3
"m.č.1122:" (2,925*2+6,6)*3.765-0,8*1,97-
2,2*1,5+(2,2+1,5*2)*0,3
"m.č.1124:" (1,8+1,775)*2*3,765-0,7*1.97-0,8*1,97 
"m.č. 1125,1126:" (9,575+6,725+0,4-3,0+0,3*2)*2*3.765- 
3,1*1,5*2+(3.1+1,5*2)*0.3‘2
"m.č.1127a:" (11,4-3,3+1,6+2,55+6,85+1.6)*3,765-1,4*1,97- 
0,8*1,97*2
"m.č.1127b:"(3,2+5,05)*2*4,015 
"m.č. 1131:" (1,75*2+5,775)*2*3,375- 
5,4*2,6+(5,4+2,725*2)*0.3
"m.č.1132,1132a:" (2,45+20,7-5,45+0,3*2+3,7+4,3+1,3)*3,375- 
0,8*1,97-1,1*1,97
"m.č.1132b:" (2,0*2+10,7*2+0,6-5.45)*3,375-0,8*1,97*4- 
(0,6*2+2,4)*0,6
"m.č. 1133:" (6,65+3,1 *2)*3,375-0,8*1,97- 
2,55*1,5+(2,55+1,5*2)*0.3 
"m.č.1134:" (4,45+3,1*2)*3,375-0,8*1,97~
2,55*1,5+(2,55+1,5*2)*0,3

23,120

239,069

67,546

84,028

67,169

67,169

22,626

95,281

32,452
37,996

42,408

48,821

71,965

18,552

51,716
12,200

40,857

112,967

92,374

120,583

31,141
42,832

141,830

105,455

81,057

70,256

62.359 

67,244

67,244

155,969

32,992
32,992

62,727

56,287

62,298

93,653

94,974

64,392

41.359 

103,366

41,411

41,471

41,411

43,558

23,965

102,039

72,026

66,248

51,821

89,407

60,892

39,633

32,208

Strana 39 z 190

W

W

w

w

w

W



: Typ Kód v : Popis M J Množství

w

w

w

'■m.č.1135:" (4,45+3,1 ‘2)‘3,375-0,8*1,97-
2,4*1,5+(2,4+1,5*2)*0.3
"m.č. 1136:" (4,45+4,1 *2)*2‘3,375-0,8*1,97-
2,47*1,5+(2.47+1.5*2)*0,3
"m.č.1137:" (6.65+2,9)‘2‘3,375-0,8*1,97‘2-
1,92*1,5+{1.92+1.5*2)*0,3
"m.č.1138:" (6,65+5,45+3,71 +4,8)*3,375-0.8*1,97-1,1 *1,97- 
3,48*1,5+(3,48+1,5*2)‘0,3

32,388

81,748

59,907

w 62,540

w "m.č.1139:" (15,25+3,25+15.35+2.35)*3.64-2,4*2.1 -1,6*2,3- 
1.6*1,97-1,4*1,97+(1.8+2,525*2)*0,3 119,193

w
w 2.NP

w "m.č.202:" ((4.2+8,15)‘2-5.4)‘3,27-0.9*1.97-1,1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3

56,486

w "m.č.203:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

56,813

w "m.č.206:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1.1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2.525*2}‘0.3

56,813

w "m.č.207:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1.97-1.1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525‘2)‘0,3 56,813

w "m.č.210a:" (9.4+1,5+0,6+0,15)*2*3.27- 
7,025*2,4+(7,025+2,525*2)*0,3 62,954

w "m.č.210b:" (2,4+4,7)‘2‘3,27-(0,1+1,2*1,625-3,7‘0.6)-1,7*1,97 43,255

w "m.č.21 Oc:" (34,15*2+3,1 *2+0,3*2*4-4,35*2-4,4-6,9}*3,27- 
0,8*1,97*2-1,1 *2,0*2-1,4*1,97*2-1,6*1,97

169,843

w "m.č.211a:" (2,25*2+4,1*2-1,85)*3,27-0,8*1,97- 
1,1*2,4+(1.1+2.525*2)*0,3 33,109

w "m.č.21 Id:" (2.3+0,25)*2*3,27-0,8*1,97 15,101

w "m.č.212:"((4,25+5,4)‘2-5,4)*3.27-1,1*1,97-
2.0‘2,4+(2.0+2,525*2)*0,3 40,601

w "m.č.213:" ((3,575+5.4)*2-5,4)‘3,27-1,1 *1,97- 
2.0*2.4+(2,0+2,525*2)‘0,3 36,187

w "m.č.214:" ((3,575+5.4)*2-5.4)‘3,27-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 36,187

w "m.č.216;" (7,5+2,65*2+0,4+0,8'2)*3,27-0,9*1,97*2-1,4*1,97 42,092

w "m.č.217:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2.4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.220:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.222:" (3,05+2.65*2)*2‘3,27-1,1*2,0*2-1,4*1,97
"m.č.223:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1.1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2.525‘2}‘0,3
"m.č.224:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3,27-1.1 *1,97-
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.225:" (1,95+2,95)*2*3.27-0.8*1.97
"m.č.226a:" (8.575+2,45+3.9+1.65+0,6+0,15*2-4.7)*2*3.27-
0,8*1,97-8,0‘2,4+(8,0+2,525)*0,3

56,813

w 56,813

w

w

47,451

36,187

w 35,860

w

w

30,470

65,930

w "m.č.226b:" (2,4+4,7)‘2*3,27-(0,1 +1,2*1,625-3,7*0,6)-1,7*1,97

"m.č.226c:" (23,65*2+3,1 *2+0,3*6-4,7-5,1 -2,1 *4-2,15-

43,255

w 2.05)*3,27-0,8*1,97*2-1.1*1,97*7-1,4*1,97-1,7*1,97- 
2.0*2,4+{2,0+2,525)*0,3

79,713

w "m.č.228:" ((4,3+8,35)*2-5,6)‘3,57-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 63,704

w
w

w

"m.č.229b:" (2,8+4,39*2)*3,57-1,1 *1,97 
"m.č.229c:" (2,8+3,775*2}*2*3,52 
"m.č.230:" ((4.25+8,35)*2-5.6)*3,27-0,9*1.97-1,1*1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3

39,174
72,864

57,467

w "m.č.233:" ((4.25+8,35)‘2-5.6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525‘2)*0,3 57,467

w "m.č.234c:"(1.15+2,05)*2*3,27-0.9*2,3+(1.2+2.525)*0,25 
"m.č.235a,238a:" ((13,2+8,65)*2-9,55-3,3)*3,27-0,7*1,97-

19,789

w 0,8*1,97-1,6*1,97*2-2,3*2,7-2,0*2,4*2- 
1.0*2,4*2+(2,0+2,52*2)*0,3*2+(1,0+2.525*2)*0.3*2+4,5*1,0

83,365

w "m.č.236b:" (2,3+4,5)*2*3.27-0,8*1,97 42,896
w "m.č.237:" (2.9*2+1.7*2-2.3)‘2*3,27-(1,7+0,6*2)*0,6 43,386
w "m.č.238b:" (2,9+2,35)*2‘3,27-0,8*1.97-(2.3+0,6*2)*0.6 30,659
w "m.č.241 a:" (8.15+2,3*2}*3,27-1.1 *1.97-2,3*2,7 33,316
w "m.č.241 b:" (3,2+5,05+1.7)*3,52-2,5*1.0+(2,5+1,0*2)*0,25 33,649

w "m.č.245:" (1.475+1,25)*2*3,27-1.1 *1.97- 
1,35*2.0+(1.35+2,25*2)*0,16 13,832

w "m.č.247:" ((4,125+8,35)*2-5,6)‘3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2.4*2)*0,3

56,575

w "m,č,248:" ((4,2+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1.97-1.1*1.97- 
2.0*2,4+(2,0+2,4‘2}*0,3

57,065

w "m.č.250a:" (2,75+4.35*2)*3,27 37,442
w "m.č.250c:" (2.75+4,05*2)*3,52 38,192

w "m.č.251:" ((4.35+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3 58,121

w "m.č.254:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2,0‘2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 57,467

w "m.č.255a:" (8,575+1,65+2,15+2+0,2+2,05+0,15*2)*2*3,27- 
0,8*2,0-1,1 *2,0-7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0,3 93,705

w "m.č.255b:" (4,9+2,425)*3,27-(0,1 +1.2)*1,625+3,7*0,6- 
1,7*1,97

20,711

w "m.č.255c:" (20,65*2+3,1 *2+0,3*2*3-6,15-5,15*2-
2,1 *2+4,4}*3,27-1,1 *1,97-1,7*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,4*2)*0.3
"m.č.257a.258:"((12,8+8,65)*2-9,7)*3,27-0.7‘1.97-0,8*1,97-

99,798

w 2,3*2.7-1.6*1,97*2-2,0*2,4*3-
0,9*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3*3+(0.9+2,525*2)*0,3+4,5*1,0

89,165

w "m.č.258:" (2,6+4,2)*2*3,27-0,8*1,97 42,896
w ''m.č,269:" (2,9*2+1,7*2-2,3)*3,27-(1,7+0,6*2)*0,6 20,823
w "m.č.260b:" (2,9+2,35)*2*3,27-0,8*1,97-(2,75+0.6*2)*0,6 30,389
w "m.č.263a:" (8,15+2,3*2)*2*3,27-1.1 ‘1,97-2,3*2,7 75,008

w "m.č.263b;" (3,2+5,05+1,7)‘2*3,52-2,5*1,0+{2,5+1,0*2)*0,3 68,898

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Genová soustava

Strana 40 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

w

w

w

w

w

w
w
w

w

w

w

w

w

w

w
w
w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

"m.č.267:" (1,475+1,26)*2*3.27-1.1*1.97- 
1.35‘2,0+(1.35+2.25*2r0,15
"m.č.269:" ((4,125+8,35)*2-5,6)‘3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2.4+{2,0+2.526*2)‘0,3
"m.č.270:" ((4,2+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.272a:" (8,575+1,65+0,15*2)*2*3,27-0,8*2,0-1,1 *2,0- 
7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0,3
"m.č.272b:" (4,9+2,425)*3,27-(0.1+1,2)*1.625+3.7*0,6- 
1,7*1,97
'■m.č.272c:" (32,0*2+3,1*2+0,3*2‘4-2.1-3,05-4,35-4.25)*3,27- 
0,8*1,97*2-1,1 *1,97*7-1,4*1,97-1,6*1,97-1,7*1,97- 
2,0*1,65+(2,0+1,65*2)*0,3
'’m.č.274:" ((4,2+8,35)‘2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.275:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,526*2)*0,3
'•m.č.278:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97
"m.č. 279:" (3,05+2,65*2)‘2*3.27-0.9*1,97-1,4*1,97
"m.č.280:" (2,0+2,95)*2*3,27-0,8*1,97
’'m.č.281 ((3,575+5,4))*2*3.27-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.283a:" (2,275*2+4,1 ‘2-1,85)*2*3,27-0,8*1,97-
1,0‘2,4+(1,0+2,525*2)*0,3
"m.č.283d:" (2,3+0,25)‘2*3,27-0.8*1,97
"m.č.284:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.286:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.289;" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3
"m.č.290:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1.97-1,1 *1,97-
2,0*2.4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.293:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.294:" (3,05+2,65*2)*2*3,27-1,4*1,97
"m.č.295:" ((3,525+5.4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1.97-
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.296:" (1,95+2,65)*2*3,27-0,8*1,97

3.NP
"m.č.302:" ((4.2+8,15)*2-5.4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0.3
"m.č.303:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 ‘1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,52*2)*0,3
"m.č.306:" ((4,25+8.15)*2-5,4)*3,27-0,8*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2.525‘2)*0,3
"m.č.307:" (4,25+2,75)*2*3.27-(2.75+0.6*2)*0.6-0,8*1.97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*2,525 
"m.č.308:" (1.6+2,5)*2*3,25-0.8*1,97
"m.č.311,312a:" (12,15+1,5+6,45+0,6*0,15*2)*2*3,27-0,8*1,97-
0,9*2,0-7,025‘2.4+(7.025+2.525*2)*0,3
"m.č.312b:" (2,5+4,9)*2‘3,25-(0,1 +1.2)*1,625-3,7*0,6
"m.č.312c:" (58,0*2+3.1*2+0,3*2*15-9.65-6,75-4,35*2-2.1*8-
3,05*3-2,15)*3,27-0,7*1,97-0,8*1,97*7-1,1 *1,97-1,7*1.97-
2,0*2,4‘2+(2.0+2,525*2)*0.3*2
"m.č.312d:" (5,55+0,6+0,1+5,15*2}*3,27-0.8*1,97-1.0*2,0
"m.č.313d:" (2,25+0,25)*2*3,27-0.8*1,97
"m.č.315:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.316:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97-
2,0‘2,4+(2,0+2,525‘2)*0,3

"m.č.318:" (3,05+2,65)‘2*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97*2-1,4*1,97

"m.č.320;" ((4,25+5.4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0.3
"m.č.321:" ((4,25+8,15)*2-5,4)‘3,27-0,9*1,97-1,1*1.97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3
"m.č.324:" ((4,25+8.15)*2-5,4)*3.27-0,9*1,97-1.1 *1,97-
2.0*2.4+(2,0+2.525*2)‘0,3
"m.č.326:" (3,05+2.65)*2*3.27-1.1 *1.97*2-1.4*1,97
"m.č.327:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3.27-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.328:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1‘1.97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.329:" (1,95+2,95)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.331:" ((4.3+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.332b:" (2,8+4.9*2)*3,27-1,1 *1.97
"m.č.332c:" (2,8+2,8*2)*2*3,27
"m.č.333:" ((4,25+8.35)*2-5,6)‘3,27-0,9*1.97-1,1 *1,97-
2,0*2.4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.336:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0.3
"m.č.337:" ((4,25+5.6)*2-5.6)*3,27-0.9*1,97-1.1 *1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525‘2)*0.3
"m.č.339:" (3,05+2,65)*2*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-1,4*1,97
"m.č.340:" ((4,25+5,6)*2-5,6)*3,27-0,9*1.97-1,1 *1,97-
2.0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3
"m.č.341:" (2,0+2,95)*2*3,27-0,8*1.97
"m.č.342:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2.525‘2)‘0,3
"m.č.345:" ((4,25+8,35)*2-5.6)*3,27-0.9‘1.97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525‘2)‘0,3
"m.č.346a:" (2,3+4.6)*2*3,27-0,8*1,97-
1,0*2,4+(1,0+2.525‘2)*0,3
"m.č.346b:" (2,3+3,95)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.347:" (5,6+3,4‘2+0,7)‘3,27-1,0*2,4-
2,0*2,4+(1,0+2.525*2)*0,3+(2.0+2.525*2)*0,3

13,832

56,650

57,140

51,849

20,711

168,666

57,794

58,121

38,872
50,078
30,797

53,845

69,125

15,101

58,121

58,121

58,121

58,121

36,187

51,851

35,860

28,508

56,486

56,810

57,010

54,835

25,074

116,018

43,768

231,763

50,543
14,774

56,813

40,601

28,413

56,813

56,813

30,186

40,601

40,601

30,470

58,448

39,035
54,936

56,813

39,482

30,580

39,482

30,797

57,467

57,467

42,965

39,299

39,567

Strana 41 z 190

w

W

w

W

W

w

w

w

w

w

40.601

57.467

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w

w

w

w

w

w
w
w

w

w

’■m.č.350a:" {7,9+3,725*2)*2*3.27-1,4*1,97
"m..č.350b:" (3,2+5,15)*2*3,52-2,5*1.0+(2,5+1,0*2)*0,3
"m.č.353:" {{4,2+8,35)*2-5.6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,526*2)*0,3
"m.č.356a:" (2,75+4,63*2)*3.57-1,1 *1.97-
1,25*2,4+{1,25+2,525*2)*0.3
"m.c.356b:" (2,75+3,77*2)*2*3,52
"m.č.357;" ((4,35+8,35)*2-5.6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.360:"((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-
2,0*2.4+(2.0+2.525*2)*0,3
"m.č.361:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.6.364:'’ ((4,25+8,35)*2-5,6)‘3,27-0,9*1.97-1.1 *1.97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0,3
"m.č.365:" ((4,25+8,35)*2-5.6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.367a:" (2.25+4.6)*2*3.27-0.8*1,97-
2,0*2.4+(2.0+2,525*2)*0,3
"m.č.367b:" (2,25+3,95)*2*3,27-0,8*1,97
"m.č.368:" (4,5+3,5*2+0,7)*2*3.27-(3,35+0,6*2)*0,6-
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.369:" (3,275+3,35)*2*3,27-(3,35+0,6‘2)‘0.6-0,8*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3
"m.č.370a,370b:" (8,05*2+5,225*2-3,35-4.85-4.15)*3.27- 
0,8*1,97*2
"m.č. 371 a:" (52,85*2+3,1 *2+0,3*2*7-9.175-6,15-5,15*2-4,4*4-

97,631
57,634

57,140

39,599

72,442

58,121

57,467

57,467

57,467

57,467

40,538

38,972

74,373

36,337

43,282

W 3,05-4.35)*3,27-0.7*1,97-0,8*1,97*3-1,7*1,97- 
2,0*2.4*2+(2.0+2,525*2)*0,3*2

199,277

W "m.č.371d:" (2,3*2+4.1*2-1.8+0,3*2)*3,27-0,8*1.97- 
1.0*2,4+(1.0+2,4*2)‘0.3

35,696

W "m.č.371 e:" (2,35+4,9)*2*3,27-(0,1 +1,2)*1,625-3,7*0,6 43,083

W "m.č.371f:" (8,575+1,35+1,85)*2*3,27-0,9*2,0- 
7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0.3 62,024

W "m.č.371 g:" (2.25+0,25)*2‘3.27-0,8*1,97 14,774
W "m.č.374a:" (3,75+3.85)*2‘3,27-0,8*1.97*2-1,1*1,97 44,385
W "m.č.374b:" (3,2+4.8)*3,27-2,5*1,0+(2.5+1.0*2)*0,3 25,010

W "m.č.376:" (3,5+4,6)*2‘3,27-0,8*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

48,713

W "m.č.377:" (4,95+8,35)‘2*3,27-(4.95+0,6*2)*0.6-1.1*1.97- 
2,0*2,4*3+(2.0+2,525*2)*0.3*3 73,070

W "m.č.380:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

56,486

W "m.č. 381:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3.27-0,9*1.97-1,1 *1.97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3

56,813

W "m.č.384:" ((3,575+5,4)*2-5,4)‘3,27-1,1*1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525*2)*0.3

36,187

W "m.č.385:"((3,575+5,4)*2-5.4)*3,27-1.1*1.97-
2.0*2.4+(2,0+2.525*2)*0,3 36,187

W "m.čš.386:" (3,05+2,65)‘2*3,27-1.1 *1,97*2-1,4*1.97 30,186

W "m.č.390:" ((4,25+8.15)‘2-5,4)*3.27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2.0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3 56,813

W "m.č.391:" ((4.25+8,15)*2-5.4)‘3,27-0,9*1.97-1.1 *1.97- 
2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0.3 56,813

W "m.č.394:" ((4,25+8,15)*2-5.4)‘3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2,0*2.4+(2,0+2.525*2)‘0,3

56,813

W "m.č.395:" ((4,25+8,15)*2-5.4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1.97- 
2,0*2,4+(2.0+2,525*2)‘0,3

56,813

w "m.č.398:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97- 
2,0*2.4+(2,0+2,525‘2)*0.3

36,187

w "m.č.399:" (3,05+2,65)*2*3,27-0,9*1,97-1.1 ‘1.97-1.4*1.97 30,580

w "m.č.3100:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3.27-1.1*1,97- 
2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0.3

35,860

w
w 4.NP

w

w

"m.č.401:" (3,2+5,05‘2)*4.5*(2,85+3,25+4,6)*0,5- 
2,5*1,0+(2,5+1.0‘2)*0,3
"m.č.402:" (7,9*2+2,85*2-3,2)*2*2.775-0.9*2,25-1,2*2,23- 
1.1 *1.97-1.8*2,25+(1,2+2,375*2)*0,3

316,055

92,432

w "m.č.403:" (2.5+2,85}*2*2,775 29,693
w "m.č.404b:" (2.0+2,85*2)*2‘3,1 -0,9*2,25 45,715
w "m.č.405b;" (7,95+1,8)*2*2.775-1,1*2,25 51,638

w "m.č.406:" (3,2+5,05*2)*4,5*(2,85+3,25+4,5)*0,5- 
2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3

316,055

w "m.č.407:" (7,9*2+2,85*2-3,2)‘2*2,775-0,9*2,25-1,2*2,23- 
1,1 *1,97-1,8*2.25+(1.2+2.375*2}*0,3 92,432

w "m.č.408:"(2.5+2,85)*2*2.775-0,8*2,25 27,893
w "m.č.409b:" (2.0+2,85)*2*3,1-0,9*2.25 28,045
w "m.č.411:" (7,35+1,8)*2*2,775-1,1*2,1 48,473

157 K 612321391
Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky stroině

m2 23 304,577 14,10 328 594,54 CS ÚRS 2019 01

w celková tl. 15 mm
w 612321321 6 819.278
w 612321341 16 485,299

158 K 613131301
Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášeny celoplošně stroině

m2 91,738 46,90 4 302,51 CS ÚRS 2019 01

w 613321321 68,034
w 613321341 23,704

159 K 613321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
pilířů nebo sloupů nanášená stroině m2 68,034 234,50 15 953,97 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP
"m.č.0162:" 3.14*0.45*3.715

pod stěrku-imitace betonu 
ozn. N7

5,249

Strana 42 z 190

W



PČ Typ Kód , Popis : MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.PP
w ■■m.6.0108:" 3,14*0,45*3,27 4,621
w 1.NP
w "m.č.109,a, 128a:’' 3.14*0,55*3,3*2 11,398
w "m.č.162:" 3,14*0.45*3,3*2 9,326
w "m.č.lOOa:" 3,14*0,45*3,3 4,663
w "m.č.187a:" 3,14*0,45*3,3 4,663
w "ni.č.1111:" 0,45*4*3,3 5,940
w 2.NP
w "m.č.210a,226a:" 3,14*0,55*3,27*2 11,295
w 3.NP
w "m.č.311:" 0,4*4*3,27 5,232
w "m.č.312a:" 3,14*0,55*3,27 5,647

160 K 613321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
piiířů nebo sioupů nanášená stroině m2 23,704 281,40 6 670,31 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w 1.PP
w "m.č.0147:" 0,4*4*3,715 5,944
w 4.NP
w "m.č.405a:" 0,4*4*2.775*2 8,880
w "m.č.410a:" 0,4*4*2,775*2 8,880

161 K 613321391
Přípiatek k vápenocementová omítce vnitřních sloupů 
za každých dalších 5 mm tloušťky stroině m2 91,738 42,20 3 871,34 CS ÚRS 2019 01

w celková tl. 15 mm
w 613321321 68,034
w 613321341 23,704

162 K 617131101
Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet 
nanášený celoplošně ručně m2 1 144,379 46,90 53 671,38 CS ÚRS 2019 01

w 617321141 1 144,379

163 K 617321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků
nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 1 144,379 281,40 322 028,25 CS ÚRS 2019 01

w

w

w

w

w

1.PP-4.NP
"výtah V1:" 4.8+(1,7+2.85)*2*18,52- 
1,2*2,23*5+(1.2+2,355*2)*0,25*5 
"výtah V2:" 7,1+(2,5+2,85)*2*15,5- 
1,7*2.23*4+(1,7+2,355*2)*0,25*4
1.PP-3.NP
"výtah V3:" 4,8+(1.7+2,85)*2*18,52- 
1,2*2,23*5+{1,2+2,355*2)*0.2*5 
"výtah V4:" 7,1+(2.5+2,85)*2*15,5- 
1.7*2,23*4+(1,7+2,355‘2)*0,25*4

167,340

164,196

165,862

w 164,196

w 1.PP-1.NP

w "výtah V5:" 3,1 +(1,6+1,86)*2*8,34- 
1,2*2,23*3+(1,2+2.355*2)*0,2*3 56,331

w 1.PP-4.NP

w "šachta VZT, SLB, CHL:" 10,0+(3,65+1,7)*2‘17.62- 
0,8*1,97+2,35*2*2,775-0,7*1,97 208,622

w "šachta VZT, SLB, CHL;" 10.4+(3,9+1,7)*2*17.62 - 
0,8*1.97+2.35*2*2,775-0,7*1.97 217,832

164 K 617321191
Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo 
šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 144,379 42,20 48 292,79 CS ÚRS 2019 01

w celková tl. 15 mm
w 617321141 1 144,379

165 K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
iednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 1 590,290 272,00 432 558,88 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr., PD interiéru

w
w 1.PP
w "m.č.0115-čelní stěna:" 1,5*3,715 5,573
w
w 1.NP
w "m.č.102:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č. 103:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č. 106:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.107:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.114:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č. 115:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.116:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.119:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.122;" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.125:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č.126:" 5,4*3,765 20,331
w "m.č. 130:" 5,6*3,765 21,084
w "m.č. 133:" 5,6*3,765 21,084
w "m.č. 136:" 5,6*3,765 21,084
w "m.č.138:" (10,05+6,45)*3,765 62,123
w "m.č.187a:" (8,125+4,0)*3,64 44,135
w "m.č. 194:" 5,6*3,765 21,084
w "m.č.198:" 5,6*3,765 21,084
w "m.č.1100:" 5,6*3,765 21,084
w
w 2.NP
w "m.č.202;" 5,4*3,27 17,658
w "m,č.203:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.206;" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.207:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.212:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.213;" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.214;" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.217:" 5,4*3.27 17,658
w "m.č.220:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.223:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.224:" 5,4*3,27 17,658
w "m.č.228:" 5,6*3,27 18,312
w "m.č.230:" 5,6*3,27 18,312

strana 43 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.233; ■ 5,6*3,27 18,312
w "m.č.235a;" (9,55+3.35)*3.27 42,183
w "m.č.247: ‘ 5,6*3,27 18,312
w "m.č.248: ' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.251: ' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.254: ' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.257£ 9,55*3,27 31,229
w "m.č.269: 5,6*3,27 18,312
w "m.č.270: 5,6*3,27 18,312
w "m.č.274: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.275: -5,4*3,27 -17,658
w "m.č.278; 5,4*3,27 17,658
w "m.č.281: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.284: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.286: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.289; 5,4*3,27 17,658
w "m.č.290; 5,4*3,27 17,658
w "m.č.293: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.295: 5,4*3,27 17,658
w
w 3.NP
w "m.č.302: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.303: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.306: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.315: 5,4*3,27 17,658
w , "m.č.316: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.320: 5,4*3,27 17,658
w "m.č.321:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.324:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.327:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.328:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.331:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.333:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.336:’ 5,4*3,27 17,658
w "m.č.337:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.340:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.342:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.345:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.353:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.357:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.360;' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.361;' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.364:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.365:' 5,6*3,27 18,312
w "m.č.380;' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.381:’ 5,4*3,27 17,658
w "m.č.384:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.385:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.390:' -5,4*3,27 -17,658
w "m.č. 391:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.394:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.395:' 5,4*3,27 17,658
w "m.č.398:’ 5,4*3,27 17,658
w "m.č.3100 " 5,4*3,27 17,658

J.cena ICZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

166 K 612341191
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 1 590,290 46,90 74 584,60 CSÚRS 2019 01

167 K 612142001
Potažení vnitřních stěn skiovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4 941,731 140,70 695 301,55 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

styk různých druhů materiálu-zdivo cihelné ŽB. kce, rýhy po 
instalacích atd. 
předpoklad 20%
(250,892+289,825+6530,905+14648,729+1144.379+1418.36
7+155,306r0,2

Povrchová úprava N8
l. NP
m. č. 177
"sténá - na omítce:" 7,6*3.2 
"vyhřívaná lavice:" (7,25*1,6+0,5*2)*1,2

4 887,681

24,320
15,120
14,610

168 K 619991011
Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

nn2 1 395,917 36,60 51 090,56 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F, výkresy pohledů a Tech.zpr.

1.PP
Venkovní otvory
2,0*2.4*8+1,0*2,4‘2
Vnitřní prosklené stěny
(3,0*2,9*1+2,4*3,47+3,25‘3,47*2)*2*0.5

1. NP
Venkovní otvory
2,2*1.5*3+1,3*2,4*1+3,35*1,5+1,77*2,6+1,95*1,5*4+2,2*1.5+3  
, 1 ‘1,5*2+5,4*2,6+2,55*1,5*2+3,45*1,5*2+1,8*2,4+1,75*2,4+2, 
0*2,4*30+7,03*2,4
1.0*2,4*5+4,45*2,4+5,88*2.4+5.25*2,4+5,75*2,4+6,67*2,4+5,6
*2,6
Vnitřní prosklené stěny
(2,85*3,46+3.3*3,46+4,3*3,46+6,6*3,46+1,75*3,46+14,0*3.46 
+5,55*3,46+2,45*3,46+5,25*3,46*2+1,8*3,46+1,6*2,7+3,22*3,  
46)*2*0,5

2. NP
Venkovní otvory

43,200

39,583

248,379

93,760

199,187

Strana 44 z 190

w



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

část A
2,0*2,4*16+2,0*1,65*2+1,0*2,4*1 +1,25*2,4*1 +7,0*2.4*2+2,5*1
,0*1+2,0*1,65*1
Vnitřní prosklené stěny
(8,9*3,17+2,3*3,17+6,15*3.17)*2*0.5
částC
2,0*2,4*18+2,0*1,65*2+7,025*2,4+1,0*2,4*4+2,5*1,0*1 +6,0*2,
4*1+1,3*2,2*1
Vnitřní prosklené stěny
(6,9*3.17+1.85*3,17+4,7*3,17+1,8*3,17)*2*0,5

3. NP 
část A
Venkovní otvory
2,0*2,4*24+1,25*2,4*1 +2,5*1,0*1 +7,0‘2,4+1,0*2.4‘1
Vnitřní prosklené stěny
{8,9*3,17+2,3*3,17+1,85*3,17)*2*0,5
ČástC
2,0*2,4*23+7,025*2,4+1,0*2.4*4+2,4*1,0 
Vnitřní prosklené stěny 
(9,65*3,17+1,85*3,17+6,77*3,17)‘2*0,5

4. NP
Venkovní otvory 
2,0*2,2*2+2,5*1,0 
ČástC
Venkovní otvory 
2,0*2,2*2+2,5*1,0

128,200

55,000

139,220

48,343

139,900

41,369

139,260

57,916

11,300

169 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 1 880,040 28,10 52 829,12 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W

W

W
W
W
W

W
W
W

W
W
W
W
W
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F, výkresy pohledů a Tech.zpr.

1.PP
Venkovní otvory 
(2,0+2,4‘2)‘8+(1,0*2,4*2)*2 
Vnitřní prosklené stěny 
(3,0+2,9‘2*1+2,4+3,47‘2+(3,25+3,47*2)‘2)*2

1. NP
Venkovní otvory
(2,2+1,5)*2‘3+1,3+2,4*2+3,35+1,5*2+1,77+2,6*2+(1,95+1.5*2 
)‘4+2.2+1.5*2+(3.1+1,5‘2)*2+5,4+2,6*2+(2,55+1,6*2)*2+(3,45 
+1,5*2}*2
1,8+2.4*2+1,75+2,4*2+(2,0+2,4*2)*30+7.03+2.4*2+(1,0+2,4*2  
)*5+4,45+2.4*2+5,88+2,4*2+5,25+2,4*2+5,75+2,4*2+6,67+2,4 
‘2+5,6+2,6*2 
Vnitřní prosklené stěny
(2,85+3,46*2+3,3+3,46*2+4.3+3,46*2+6,6+3,46*2+1.75+3,46* 
2+14,0+3,46*2+5,55+3,46*2+2,45+3.46*2+(5,25+3,46*2)*2+1, 
8+3,46‘2+1,6+2,7*2+3,22+3,46*2)*2 
(2,45+3,46*2+1,35+3.46*2+6,9+3,46*2+1,85+3,46*2+4,7+3,4  
6‘2)*2

2. NP
Venkovní otvory 
část A
(2,0+2,4*2)‘16+(2,0+1,65*2)*2+1,0+2.4‘2+1.25+2,4*2+(7.0+2,
4*2)‘2+2,5+1,0*2+2,0+1,65*2
Vnitřní prosklené stěny
(8,9+3,17*2+2,3+3,17*2+6,15+3,17*2)*2
část C
(2.0+2,4)*2*18+{2,0+1,65‘2)‘2+7,025+2,4*2+(1.0+2.4*2)*4+2, 
5+1,0*2+6,0+2,4*2+1,3+2,2*2 
Vnitřní prosklené stěny
(6,9+3,17*2+1,85+3,17*2+4.7+3.17*2+1,8+3,17*2}*2

3. NP 
část A
Venkovní otvory

(2,0+2,4*2)*24+(1,25+2,4*2+2,5+1,0‘2+7,0+2,4*2+1,0+2,4*2

Vnitřní prosklené stěny 
(8,9+3,17*2+2.3+3,17*2+1,85+3,17‘2}*2 
část C
(2,0+2,4*2)‘23+7,025+2,4*2+(1,0+2,4*2)*4+2.4+1,0*2
Vnitřní prosklené stěny
(9,65+3,17*2+1,85+3,17*2+6,77+3,17*2)*2

4. NP
Venkovní otvory 
(2,0+2,2)*2+2,5+1,0*2 
část C
Venkovní otvory

64,000

77,040

113,420

292,720

103,700

164.650

72,740

225,025

81,220

64,140

195,825

74,580

12,900

170 M 59051476
profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 1 974,042 26,30 51 917,30 CS ÚRS 2019 01

W 1880,04*1.05'Přepočtené koeficientem množství 1 974.042

171 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 2 229,630 28,10 62 652,60 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F, výkresy pohledů a Tech.zpr.

1.PP 
otvory
(2,0+2,5‘2)‘8+(1,0*2,5*2)*2+(1,7+2,3*2)*2+(1,2‘2,3‘2)*2 
rohy, pilíře 
3,0*25

89,640

75,000

Strana 45 z 190

W

11.300

W

W

W

W

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

1. NP 
otvory
(2,2+1,5)*2*3+1,3+2,5*2+3,35+1,5*2+1,77+2.6*2+{1.95+1,5*2 
)‘4+2,2+1,5*2+(3,1 +1,5*2)*2+5.4+2,6‘2+{2,55+1,5*2)*2+(3,45 
+1.5*2)*2
1,8+2,5*2+1,75+2,5*2+(2,0+2,5*2)*30+7.03+2.5*2+(1,0+2,5*2 
)*5+4,45+2,5*2+5,88+2,5*2+5,25+2,5*2+5,75+2,5*2+6,67+2,5 
*2+6,6+2.6‘2
(1,2+2,3*2)*2+(1,7+2,3*2)*2
rohy, pilíře
3,0*64

2. NP 
otvory 
část A
(2.0+2,5*2)*16+(2,0+1.65*2)*2+1,0+2,5*2+1,25+2,5*2+(7,0+2, 
5*2)‘2+2.5+1,0*2+2,0+1,65*2+1,2+2,3*2+1.7+2,3*2 
část C
(2.0+2.5)*2*18+(2.0+1,65*2)*2+7,025+2.5‘2+(1,0+2,5*2)*4+2.
5+1,0*2+6,0+2,5*2+1,3+2,2*2+1,2*2,3*2+1,7*2.3*2
rohy, pilíře
část A
3,0*36
část C
3,0*38

3. NP 
část A 
otvory
{2,0+2.5*2)*24+1,25+2.5*2+2,5+1,0*2+7.0+2.5*2+1,0+2,5*2+
1,2+2,3*2+1,7+2,3*2
část C
(2,0+2.5*2)*23+7,025+2.5*2+(1,0+2,5*2)*4+2.5+1,0*2+1,2+2,
3*2+1.7+2,3*2
rohy, pilíře
část A
3,0*38
část B
3,0*42

4. NP 
otvory
(2,0+2,3*2)*2+2.5+1,0*2+1.2+2,3*2
rohy, pilíře
2,8*9
ČástC
otvory
(2.0+2,3*2)*2+2,5+1,0*2+1,2+2.3*2 
rohy, pilíře 
2,8*9

113,620

329,380

24,200

192,000

180,750

243,165

108,000

114,000

208,850

213,625

114,000

126,000

23,500

25,200

23,500

25,200

172 M 59051486 íišia rohová PVC 10/1 Sem s tkaninou m 2 274,223 12,20 27 745,52 CSÚRS 2019 01

W 2229,63*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2 274,223

173 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 632,600 187,60 118 675,76 CSÚRS 2019 01

W
W

D 62

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

Drážky po profesích
4250,0*0.03+{3730+450.0)*0,07+{500.0+200,0)*0,1+(650,0+1
50,0+150.0)*0,15

Úprava povrchů vnější

632,600

10 097 026,60

174 K 621221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální víny s podélnou orientací tl přes 160 mm

m2 106,393 515,90 54 888,15 CS ÚRS 2019 01

175 M 63151540
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036-0,037 tl 200mm

m2 2,954 453,10 1 338,46 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba F3b - tl. izolantu 200 mm
před m.č.1117 - spodní viditelná část zatept. systému
2,25*1,25 2,813

176 M 63151542
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036-0,037 tl 240mm

m2 108.759 544,00 59 164,90 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba F3 - tl. Izolantu 240 mm 
před m.č.1131 
6.0*1,8 
m.č.234a;
7,25*2,5
1.NP-pod terasou 
6,3*(11.1+12,6)*0.5

10,800

18,125

74,655
108,759

177 K 621221-R1
Příplatek k ceně montáže podhledů za dvousložkový 
orqanickv tmel s uhlíkovým vláknem, tl. 5 mm

m2 106,393 28,10 2 989,64 víastní

W Podrobný popis viy PD - skladby konstrukcí
W .
W "pol. 621221041 ;"106,393 106,393

178 K 621251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněízoíačních zátek z minerální vlny

m2 106,393 34,70 3 691,84 CSÚRS 2019 01

Strana 46 z 190

W

W

w

w

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "viz pol. 621221041:" 106,393 106,393

179 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 2 618,692 515,90 1 350 983,20 CSÚRS 2019 01

180 M 63151541
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036-0,037 tl 220mm

m2 457,961 498,10 228 110,37 CS ÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy
w půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 

Tech.zpr.
w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí
w
w Skladba W1 (A2) - tl. izolantu 220 mm
w 1.NP
w pohled jihovýchodní
w část A
w 53,91*2,1-2,0*2,1*12-1,0*2,1*1 60,711
w část C

w (44,417+0,25+2,5*2-6,79)*2,1-1,35*2,1*1-2,0*2.1*6-1,0*2,1*1- 
1,15*2,1*1

57,492

w pohled jihozápadní
w část A
w 21,06*2,1-1,4*2,1-8,48*1,5 28,566
w část C
w (11,18+0,25}*2,1-1,75*2,1+10,9*0,3 23,598
w pohled severozápadní
w část A

w (32,455+0,1 +1,0*2)*2,1 -18,875*1,5*1 -1,765*2,1 *1-3,35*1,5*1 35,522

w část C
w (59,06+2,5*2-8,79)*2,1 -2,0*2,1 *11 -1,0*2,1 *1 +13,05*0,3 71,682
w pohled severovýchodní
w část A
w (6,23+0,25)*2,1 13,608
w část C

, w 21,06*2,1-2,0*2,1 40,026
w Skladba W1 (A3)
w 1.PP
w pohled jihozápadní
w část B
w (9,4+6.05)*3.55-2.0*2,4*2-1,0*2.4*1 42,848
w ČástC
w (10,9+1,5)*3,55-1.77*2,4-2,0*2,4*2 30,172
w pohled severozápadní
w část C
w 13,05*3,55-2,0*2,4*3 31,928
w 436,153*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 457,961

181 M 63151542
deska tepelně Izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno >1=0,036-0,037 tl 240mm

m2 2 291,666 544,00 1 246 666,30 CS ÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy
w půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 

Tech.zpr.
w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí
w
w Skladba Wla (AI) - tl. izolantu 240 mm
w 2.NP, 3.NP
w pohled jihovýchodní
w část A
w 53,95*9,05-7,0*7,63+2,5*2*3,22*2-2,0*2,4*20-1,0*2,4*2 366,238
w část C

w (59,1-7,25)*9,05-6.0*4,38+2,5*2*3,22+2,5*2*1,12-1,35*2,4- 
2,0*2,4*13-1,0*2,4*4-2,0*1,65*2

382,823

w pohled jihozápadní
w část A
w 21,1*9,05-2.0*2,4*2-1,0*2,4*2 176,555
w ČástC
w 21,1*9,05-2,0*2,4*2 181,355
w pohled severozápadní
w část A

w (53,95-7.75)*9,05-8,1*2,96+2,5*2*2,96-2.0*2,4*14-2,0*1.65*2- 
2,5*1.0*2

330,134

w ČástC

w 59,1*9,05-8,75*9,05+2,5*2*3.22*2+2.5*2*1,22-2,0*2.4*22-
1,0*2,4‘2

383,568

w pohled severovýchodní
w část A
w 21,1 *9,05-14,5*1,2-2,0*2,4*3-2,0*1,65*1 155,855
w část C
w 21,1*9,05-2,0*2,4*2 181,355
w 1.NP
w "m.ř.151;"(0,9+1.5+4,2*2)‘4.57-4,75*2,6*2 24,656
w 2182,539*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 291,666

182 K 622221221
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 280 mm

m2 46,643 515,90 24 063,12 CS ÚRS 2019 01

183 M 63151-R1
deska tepelně Izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036-0,037 II 150mm

m2 48,975 339,60 16 631,91 vlastní

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy
w půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 

Tech.zpr.
w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí
w
w Nad fasádní předokenní žaluzie-1 vrstva 

(2,0*103+1.0*10+1.85*1+2,7*1+2,2*1+3.35*1+1,95*3+2.2*1+3
w 1 *2+2,55*2+2,4*1 +3,5*1 +1,95*1 +3,5*1 +6,0*1 +7,05*3+7,0*3+ 

6,0*1 )‘0,15
46,643

w 46,643*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 48,975

184 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 139,928 515,90 72 188,86 CSÚRS 2019 01

185 M 28376-RO
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a hladký povrch
II 90mm

m2 146,924 177,30 26 049,63 vlastní

strana 47 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a

w
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

w
w Pod fasádní předokenní žaluzie

w
(2,0*103+1,0*10+1,85*1 +2,7*1 +2,2*1 +3,35*1 +1,95*3+2,2*1 +3 
,1 ‘2+2,55*2+2,4*1 +3,5*1 +1.95*1 +3,5*1 +6,0*1 +7,05*3+7,0*3+ 139,928

w
6,0*1 )‘0,45
139,928*1.05'Přepočtené koeficientem množství 146,924

186 K 622211051
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
poivstvrénovvch desek tl do 240 mm

m2 84,226 515.90 43 452,19 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba W2 (A3) - tl. izolantu 220 mm
sokl
1.PP
pohled jihozápadní 
část B
(9,4+6,05-2,0*2-1,0)*0.55 
část C
(10,9+1,5-1,77-2,0*2)‘0,55 
pohled severozápadní 
ČástC
(13,05-2,0*3)*0,55 
1.NP
pohled jihovýchodní 
část A
(53,91-2,0*12-1,0*1 )*0,4 
část C
(44,417+0,25+2,5*2-6,79-1,35*1-2,0*6-1,0*1 )*0,4 
pohled jihozápadní 
část A
(21.06-1,4)*0,4 
část C
(11,18+0,25-1,75)*0,4 
pohled severozápadní 
část A
(32,455+0,1+1,0*2-1,76)*0,4 
část C
(59,06+2,5*2-8,79-2,0*11 -1,0*1 )‘0,4 
pohled severovýchodní 
část A
(6,23+0,25)*0,4 
část C
(21,06-2.0)*0,4

5,748

3,647

3,878

11,564

11,411

7,864

3,872

13,118

12,908

2,592

7,624

187 M 28376385
deska z polystyrénu XPS, hrana rovné, polo čl pero 
drážka a hladký povrch m3

m3 19,454 2 068,30 40 236,71 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w

sokl
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba W2 (A3) - tl. izolantu 220 mm 
1.PP
pohled jihozápadní 
část B
(9,4+6,05-2,0*2-1,0)*0,55*0,22 
část C
(10,9+1,5-1,77-2,0*2)*0,55*0,22 
pohled severozápadní 
část C
(13,05-2,0*3)*0,55*0,22
1.NP
pohled jihovýchodní 
část A
(53,91 -2,0*12-1,0*1 )*0,4*0,22 
část C
(44,417+0,25+2,5*2-6,79-1,35*1-2,0*6-1,0*1 )*0,4*0,22 
pohled jihozápadní 
část A
(21,06-1,4)*0,4*0,22 
část C
(11,18+0,25-1,75)*0,4*0,22 
pohled severozápadní 
část A
(32,455+0,1 +1,0*2-1,76)*0,4*0,22 
část C
(59,06+2,5*2-8,79-2,0*11-1,0*1)*0,4*0,22 
pohled severovýchodní 
část A
(6,23+0,25)*0,4*0,22
ČástC
(21,06-2,0)*0,4*0,22
18,528*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

1,264

0,802

0,853

2,544

2,510

1,730

0,852

2,886

2,840

0,570

1,677
19,454

188 K 622142001
Potažení vnějších stěn skiovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 703,531 181,00 127 339,11 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 

- ostění, nadpraží a parapety otvorů

Strana 48 z 190

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

Skladba W2 - tl. izolantu 220 mm 
IPP
pohled jihozápadní 
část B
(2,0+2,4)‘2*0,22*2+(1.0*2.4)*2*0.22‘1
ČástC
(1,77+2,4)*2‘0,22*1 +(2,0+2,4)‘2*0,22*2 
pohled severozápadní 
část C
(2,0+2,4)*2 *0,22*3
Skladba W1 (A2) - tl. izolantu 220 mm
1. NP
pohled jihovýchodní 
část A
(2,0+2,4)‘2*0,22*12+(1,0+2,4)*2‘0,22*1 
část C
(1,35+2,4)‘2*0,22*1 +(2,0+2,4)*2*0,22*6+(1,0+2,4)‘2 *0,22*1 +( 
1,15+2,4)*2‘0,22*1 
pohled jihozápadní 
část A
(1,4+2,4)*2*0,22*1 +(8,48+1,5)*2*0,22*1 
část C
(1,75+2,4)*2*0,22*1 
pohled severozápadní 
část A
(1,765+2,4)*2‘0,22*1 +(3,35*1,5)*2*0,22*1 
část C
(2,0+2,4)*2*0,22*11+(1,0+2,4)‘2*0.22*1
pohled severovýchodní
ČástC
(2,0+2,4)*2‘0,22*1

Skladba V\/1, W1a - tl. izolantu 240 mm
2. NP, 3.NP 
pohled jihovýchodní 
část A
(2,0+2,4)*2*0,24*20+(1,0+2,4)*0,24*2 
část C
(1,35+2,4)*2*0,24*1+(2,0+2.4)*2*0,24*13+(1,0+2,4)*2*0,24*4+ 
(2,0+1,65)*2*0,24*2 
pohled jihozápadní 
část A
(2,0+2,4)*2*0,24*2+(1,0+2,4)*2‘0,24‘2 
část C
(2,0+2,4)*2 *0,24*2 
pohled severozápadní 
část A

(2,0+2,4)*2*0,24*14+(2,0+1,65)‘2‘0,24‘2+(2,5+1,0*21*0,24*2 

část C
(2,0+2,4)*2*0,24*22+(1,0+2,4)‘2‘0,24*2 
pohled severovýchodní 
část A
(2,0+2,41*2*0,24*4 
část C
(2,0+2,41*2*0,24*2
1.NP
"m.ř. 151 :"(4,75+2,6r2*0,24*2

ukončení izolantu 
pohled jihovýchodní 
(53,95+59,11*0,1*2 
pohled jihozápadní 
21,1*2*0,1*2 
pohled severozápadní 
(53,95+59,11*0,1*2 
pohled severovýchodní 
21,1*2*0,1*2 
1.NP
"m.M 51 :"(0.9+1,5+4,2*21*0,1 *2

změna izolantu, tl. 
pohled jihovýchodní 
(53,95+59,11*0,4 
pohled jihozápadní 
21,1*2*0,4
pohled severozápadní 
(53,95+59,11*0,4 
pohled severovýchodní 
21,1*2*0,4
1. NP
"m.ř.151:"(0.9+1,5+4,2*21*0,4

2. vrstva na kastifcích předokenních žaluzií - kontaktní 
zateplení
(2,4*103+1,4*10+2,3*1 +3,2*1 +2,6*1 +3,8*1 +2,4*3+2,6*1 +3,5*2 
+3,0*2+2,8*1 +3,8*1 +2,4*1 +3,9*11*0,6

Skladba W3a - bez izolantu 
sklad odpadků - pohled SZ, JZ 
4,6*3,3-4,0*2,4+11.0*3.3-3,75*2,7

4,928

5,707

5,808

24,728

16,324

6,063

1,826

4,044

22,792

1,936

43,872

39,288

7,488

4,224

35,232

49,728

8,448

4,224

7,056

22,610

8,440

22,610

8,440

2,160

45,220

16,880

45,220

16,880

4,320

185,280

31,755

189 K 621221-R2
Příplatek k ceně montáže zatepleni stěn za minerální 
tmel s uhlíkovým vláknem, tl, 5 mm

m2 2 805,751 28,10 78 841,60 vlastní

W
W
W
W
W
W

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

"pol. 622221021 
"pol. 622221041 
"pol. 622211051 
"pol. 622142001

" 2235,869 
" 83,386 
" 486,496

2 235,869 
83,386 

486,496

Strana 49 z 190

W

W

W



PČ Typ : Kód Popis li/IJ Množství : J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněízoíačních zátek z polvstvrenu

m2 224,154 13,10 2 936,42 CS ÚRS 2019 01

w "viz pol. 622211051:" 84,226 84.226
w "viz pol. 622211021:" 139,928 139,928

191 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použiti 
tepelněízoíačních zátek z minerální vlny

m2 2 665,335 21,60 57 571,24 CSÚRS 2019 01

w "Viz pol. 622221041:" 2618,692 2 618,692
w "viz pol. 622221221:" 46,643 46,643

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm s
192 K 62353-R01 fotokatalytickým efektem, včetně penetrace, vnějších 

podhledů, s přidáním uhlíkových vláken
m2 106,393 367,70 39 120,71 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .NP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba F3, F3b 
před m.č.1131 
6,0*1,8 
před m.č.1117 
2,25*1,25 
m.č.234a:
7,25*2,5
I.NP-pod terasou 
6.3*(11,1+12,6)*0.5

10,800

2,813

18,125

74,655
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm s

193 K 62353-R02 fotokatalytickým efektem včetně penetrace vnějších 
stěn st.sl.1, s přidáním uhlíkových vláken

m2 2 722,283 320,80 873 308,39 vlastní

W
W
W
W
W
W

W

W

W
W
W

W
W
W
W

W

W

W
W

W
W
W

W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

w
w

w
w

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba Wla (AI) ■■ ti. izolantu 240 mm 
2.NP, 3.NP 
pohled jihovýchodní 
část A
53,95*9,05-7,0*7,63+2,5*2*3,22*2-2,0*2,4*20- 
1,0*2,4*2+(2,0+2,4*2)*0,24*20+(1,0+2,4*2)*0,24*2 
část C
(59,1-7,25)*9.05-6.0*4.38+2,5*2*3,22+2,5*2*1,12-1,35*2,4- 
2,0*2,4*17-
1.0*2,4*4+(1,35+2.4*2)*0,24*1 +(2,0+2,4*2)*0,24*13+(1,0+2,4* 
2)*0,24*4
(2,0+1,65*2)*0,24*2 
pohled jihozápadní 
část A
21.1*9,05-2,0*2,4*2-
1,0*2,4*2+(2,0+2.4*2)*0.24*2+(1.0+2.4*2)*0,24*2 
část C
21,1 *9,05-2.0*2.4*2+(2,0+2,4*2)*0,24*2 
pohled severozápadní 
část A
53,95*9,05-23,2*1.2-8.1*2,96+2.5*2*2,96-2.0*2.4*18- 
2,5*1,0*2+(2,0+2.4*2)*0,24*14+(2,5+1,0*2)*2+(2,0+1,65*2)*0, 
24*2 
část C

(59,1 -7,75)*9,05-8,75*9,05+2,5*2*3.22*2+2,5*2*1,22- 
2,0*2,4*22-1.0*2,4*2+(2,0+2,4*2)*0,24*22+(1,0+2,4*2)*0,24*2

pohled severovýchodní 
část A
21,1 *9,05-14,5*1.2-2,0*2.4*3-
2,0*1,65+(2,0+2,4*2)*0,24*3+(2,0+1,65*2)*0,24
část C
21.1*9,05-2,0*2,4*2+(2.0+2,4*2)*0,24*2 
1.NP
"m.ř. 151 :"(0,9+1,5+4,2*2)*4,57- 
4,75*2,6*2+(4,75+2,6‘2)*0,24*2 
změna tl. izolantu 
pohled jihovýchodní 
(53,95+59,1 )*0,02 
pohled jihozápadní 
21,1*2*0,02 
pohled severozápadní 
(53,95+59,1)*0,02 
21,1*2*0,02 
1.NP
"m.ř. 151 ;"(0,9+1,5+4,2*2)*0,02

Skladba W1 (A2) - tl. izolantu 220 mm 
1.NP
pohled jihovýchodní 
část A
53,91*2,1-2,0*2,1*12-
1,0*2,1 ‘1 +(2,0+2,1 *2)*0,22*12+(1,0+2,1 *2)‘0,22
část C

(44.417+0,25+2,5*2-6.79)*2.1 -1.35*2,1 *1 -2,0*2,1 *6-1,0*2,1 *1 - 
1,15*2,1 *1 +(1,35+2,1 *2)*0,22*1 +(2,0+2,1 *2)*0.22‘6+(1,0+2,1 * 
2)*0,22*1 +(1,15+2,1 *2)*0,22

pohled jihozápadní 
část A
21,06*2,1-1,4*2,1*1-
8,48*1,5*1 +(1,4+2,1 *2)*0,22+(1,4+2,1 ‘2)*0,22*1 +(8,48+1,5*2)
*0,22*1
část C
(11,18+0,25)*2,1-1,75*2,1 +10,9*0,3+(1,75+2,1 *2)*0.22*1

401,662

398,483

2,544

182,603

184,619

352,118

162,023

184,619

29,432

2,261

0,844

2,261
0,844

0,216

78,223

24,907

Strana 50 z 190

W

w

W

w

394.224

W

W

W

W 69.218

W 33.556



PC Typ Kód Popis m Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w pohled severozápadní
w část A

(32,455+0,1+1,0*2)*2,1 -18,875*1,5*1 -1,765*2,1 *1 -
w 3,35*1,5*1 +(18,875+1,5*2)*0,22+(1,765+2,1 *2)*0,22+(3,35+1, 

5*2)*0,22*1
43,043

w část C

w (59,06+2,5*2-8,79)*2.1 -2,0*2,1 *11-
1,0*2,1*1 +13,05*0,3+{2.0+2,1 *2)*0,22*11 +{1,0+2,1‘2)‘0.22*1 87,830

w pohled severovýchodní
w část A
w (6,23+0.25)*2,1 13,608
w část C
w 21,06*2,1 -2,0*2,1 +(2,0+2,1 *2)*0,22‘1 41,390
w
w Skladba W3a - bez izolantu
w sklad odpadků - pohled SZ, JZ
w 4.6*3,3-4.0*2,4+11,0*3,3-3,75*2,7 31,755

194 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vněiších stěn m2 215,030 521,50 112 138,15 CSÚRS 2019 01

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

sok)
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba W2 {A3) - tl. izolantu 220 mm 
1.PP
pohled jihozápadní 
část B
(9,4+6,05)‘4,1-2,0*2,4*2- 
1,0*2,4‘1+(2,0+2,4‘2)*0,22‘2+(1,0+2,2*2)*0,22*1 
část C
10,9*4,1-1,77*2,4-
2,0*2,4*2+(1,77+2,4*2)*0,22+(2,0+2,4*2)*0,22*2 
pohled severozápadní 
část C
13,05*4,1-2,0*2,4*3+(2.0+2,4*2)*0,22*3
1.NP
pohled Jihovýchodní 
část A
(53,91 -2,0*12-1,0*1 )*0,4+0,22*2*0,4*13 
část C
(44,417+0,25+2,5*2-6.79-1,35*1 -2,0*6- 
1,0*1 )*0,4+0,22*2 *0,4*8 
pohled jihozápadní 
část A
(21,06-1,4)*0,4+0,22*2*0,4*1 
část C
(11,18+0,25-1,75)*0,4+0,22*2*0,4*1 
pohled severozápadní 
část A
(32,455+0,1 +1,0*2-1,76)*0,4+0,22*2*0.4*1 
část C
(59,06+2,5*2-8,79-2,0*11-1,0*1)*0.4+0,22*2*12 
pohled severovýchodní 
část A
(6,23+0,25)*0,4
ČástC
(21.06-2.0)*0,4+0,22*2*0.4*1

35,279

43,593

13,852

12,819

8,040

4,048

13,294

18,188

2,592

7,800

195 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilů m 321,700 103,20 33 199,44 CS ÚRS 2019 01

6 M 59051661
lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 24cm 
0,95/200cm

m 337,785 222.30 75 089,61 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

pohled jihovýchodní 
53,95+59,1 
pohled jihozápadní 
21,1+9,4+6,05*2 
pohled severozápadní 
53,95+59,1
pohled severovýchodní 
21,1*2 
1.NP
"m.ř.151:"0,9+1,5+4,2‘2 
321,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

113,050

42,600

113,050

42,200

10,800
337,785

197 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spoiení s okenním rámem m 1 324,652 28,10 37 222,72 CS ÚRS 2019 01

198 M 59051476
profil okenní začištovaci se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 1 390,885 26,30 36 580,28 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

pohled jihovýchodní 
část A
{2,0+2,4*2)*32+(1,0+2,4*2)*3 
část C

(1,35+2,4)‘2*2+{2,0+2,4*2)*23+{1,0+2,4*2)*5+{1,35+2,4*2)‘2

pohled jihozápadní 
část A
(1,35+2,4‘2)*1 +(8,6+1,5*2)*1 +(2,0+2,4‘2)‘2+(1,0+2,4*2)‘2

235,000

212,700

42,950

Strana 51 z 190

W

W

W

w



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

část c
(2,0+2,4‘2)V+(1,0+2.4*2)*1 
pohled severozápadní 
část A

(14,9+1,5*2)*1 +(3,1 +1,5*2)*1 +(1,8+2,4*2)*1 +(2,0+2,4*2)‘18 

ČástC
(2,0+2,4‘2)*36+(1,0+2,4*2)‘3 
pohled severovýchodní 
část A
21,1*9,05-14,5*1,2-2,0*2,4*4+(2,0+2,4*2)*0,24M 
část C
21,1 *9,05-2,0*2,4‘2+(2,0+2,4*2)*0,24*2 
1.NP
"m.r.151:"(4,75+2,6*2)‘2
1324,652*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

53,400

153,000

262,200

160,883

184,619

19,900 
1 390,885

199 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 1 617,600 28,10 45 454,56 CSÚRS 2019 01

200 M 59051510
profil okenní s nepoznanou podomítkovou okapnicí
PVC 2,0 m

m 721,770 30,00 21 653,10 CS ÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.NP-6.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a

w
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

w
w nadpraží otvorů, ustup, částí obj., lemování podhledů

w
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a

w
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

w
w nadpraží otvorů, lodžií
w pohled Jihovýchodní
w část A
w 2,0*32+1,0*3+8,1*2 83,200
w část C
w 1,35*2+2,0*25+1,0*5+1,35*2+6,65*2 73,700
w pohled jihozápadní
w část A
w 1,35*1+8,6*1+2,0*2+1,0*2 15,950
w část C
w 2,0*7+1,0*1 15,000
w pohled severozápadní
w část A
w 14,9*1+3,1 *1 +1,8*1 +2,0*22+2,5*2+8,1 *2 85,000
w část C
w 2,0*36+1,0*3+8,1*1 83,100
w pohled severovýchodní
w část A
w 2,0*4 8,000
w část C
w 2,0*3 6,000
w 1.NP
w '■m.ř.151:"4,75*2 9,500
w vodorovná - změna tl. Izolantu
w pohled jihovýchodní
w 53,95+59,1 113,050
w pohled jihozápadní
w 21,1*1 21,100
w pohled severozápadní
w 53,95+59,1 113,050
w pohled severovýchodní
w 21,1*2 42,200
w 1.NP
w "m.ř.151:"0,9+1,5+4,2*2 10,800
w sklad odpadků - pohled SZ, JZ
w 4,0+3,75 7,750
w 687,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 721,770

201 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 976,710 12,20 11 915,86 CS ÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a

w
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

w
w otvory, lodžie
w pohled jihovýchodní
w část A
w 2,4*2*35+7,6*2 183,200
w část C
w 2,4*2*30+1,65*2*2+4,5*2+1 ,45*2 182,500
w pohled jihozápadní
w část A
w 2,4*2*5+1,5*2 27,000
w část B,C
w 2,4*2*8 38,400
w pohled severozápadní
w část A
w 1,5*2*2+2.4*2*18+1,0*2*2+1,65*2*2+3,0*2 109,000
w ČástC
w 2,4*2*40 192,000
w pohled severovýchodní
w část A
w 2,4*2*3+1,65*2*1 17,700
w část C
w 2,4*2*3 14,400
w 1.NP
w "m.r.151:"4,75*2*2 19,000
w rohy objektů

Strana 52 z 190



PČ Typ Kód Popis ; MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 11,45*8+7,8*2 107,200
w strop;
w 5,4+5,7+10,7 21,800
w sklad odpadků - pohled SZ, JZ
w 3,3*4+2,4*2 18,000
w 930,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 976,710

202 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 237,600 45,00 10 692,00 CSÚRS 2019 01

203 M 59051512
profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou 
PVC2m

m 249,480 39,40 9 829,51 CS ÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a

w
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

w
w parapety otvorů
w pohled jihovýchodní
w část A
w 2,0*22+1,0*2 46,000
w ČástC
w 2,0*18+1,0*4 40,000
w pohled jihozápadní
w část A
w 8,6*1+2,0*2+1,0*2 14,600
w část b,C
w 2,0*2 4,000
w pohled severozápadní
w část A
w 14,9*1+3,1*1+2,0*20+2,5*2 63.000
w část C
w 2,0*28+1,0*2 58,000
w pohled severovýchodní
w část A
w 2,0*4 8,000
w část C
w 2,0*2 4,000
w 237,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 249,480

204 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 902,838 38,50 34 759,26 CSÚRS 2019 01

w
w
w

w
w
w

w
w

Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP, výkresy 
pohledů

okenní a dveřní otvory 
pohled Jihovýchodní
1,35*2,0*2+2,0*2,4*51+1,0*2,4*8+2.5*1.0*2+2.0*1,65*2+8,1*6 
,6+6,6*6,8 
pohled jihozápadní 
8,5*1,5+1,35*2,4+2,0*2,4*9+1,0*2,4*3 
pohled severozápadní
17,9*1,5+3,1*1,5+2,0*2,4*1,65*2,4+2,0*2,4*49+1,0*2,4*3+2,5* 
1,0*2+2,0*1,65*2+8,9*10,9+8,1 *2,9 
pohled severovýchodní 
2,0*2,4*6+2,0*1.65*1

379,340

66,390

425,008

32,100

205 K 768000-R1
Provětrávaný podhled s cementotřískovou deskou, s 
tepelnou izolací, celková tl. 250 mm - D+M

m2 2,813 4 526,80 12 733,89 vlastní

W
W
W
W

W
W

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1.NP, výkresy pohledů, výkres řezu A a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 
Skladba W3b - horní část zatepl. systému

Skladba, provedení:
- systémová nosná hliníková konstrukce A! Mg SiO kotvená 
na ŽB kci
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškerého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

- tepelná izolace z kamenné vlny tl 200 mm hydrofobizovaná

- 2x cementotřískové desky tl. 2x14 mm

1.NP
Skladba F3b
před m.č.1117 - spodní viditelná část zatept. systému 
2,25*1,25 2,813

206 K 768000-R2
Provětrávaný podhled s exteriérovou vlákocementovou 
přírodní deskou, s tepelnou izolací, celková tl. 250 mm - m2 119,375 4 526,80 540 386,75 vlastní
D+M

W
W
W
W

W
W

W

W

W

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
5.PP, výkresy pohledů, výkres řezu A a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 
Skladba W3

Skladba, provedení:
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na ŽB kci
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškErého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemování otvorů atd.

- tepelná izolace z kamenné vlny tl 200 mm hydrofobizovaná

překrytí difuzně otevřeným pásem
- povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
- zpracování dílenské dokumentace

Strana 53 z 190

W

W

W



PČ Typ Kód : ' Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.NP
w Skladba F6
w před m.č.1131
w 6,0*1,8 10,800
w m.č.234a:
w 7,25*2,5 18,125
w 1.NP-pod terasou
w 6,3‘(11,1+12,6)*0,5 74,655
w m.č. 1140
w 4,05*3,9 15,795

207 K 768000-R3
Provětrávaný podhled s exteriérovou vlákocementovou 
přírodní deskou, s tepelnou izolaci, celková tl. 50 mm - m2 16,125 3 671,30 59 199,71 vlastni
D+M

w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1 .NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstřrukcí 
Skladba F6

Skladba, provedení:
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na kci ze sendvičových ocel. panelů
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškšrého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemování okrajů atd.
- povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
- zpracování dílenské dokumentace

1.NP
16,125

Provětrávaná fasáda s exteriérovou vlákocementovou
208 K 769000-R1 přírodní deskou, s tepelnou izolaci, celková tl. 300 mm - 

D+M
m2 105,259 4 526,80 476 486,44 vlastní

W
W
W
W

W
W

W

W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1 .NP - 4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstřrukcí 
Skladba W3 (A4)

Skladba, provedení:
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na ŽB, cihelnou kci
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškerého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemování otvorů atd.

- tepelná izolace z kamenné vlny tl 200 mm hydrofobizovaná

překrytí difuzně otevřeným pásem
- povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
- zpracování dílenské dokumentace

1.NP-3.NP
pohled jihovýchodní - část A - čelní stěna balkonů 
8,1 ‘3,17-7,0‘2,4+(7,0+2.4*2)*0,3 
8,1‘3,17-7,0‘2,4+(7,0+2,4‘2)*0,3 
pohled severozápadní -část C - čelní stěna balkonů 
8,79*3,55-7,05*2,4+{7,05+2,4*2)‘0,3

12,417
12,417

17,840
62,585

Provětrávaná fasáda s exteriérovou vlákocementovou
209 K 769000-R2 přírodní deskou, s tepelnou izolací, celková tl. 250 mm - 

D+M
m2 874,907 4 526,80 3 960 529,01 vlastní

W
W
W
W

W
W

W

W

W

W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1.NP -4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstřrukcí 
Skladba W3 (A4)

Skladba, provedení:
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na kci ze sendvičových ocel. panelů
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškerého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemování otvorů atd.

- tepelná izolace z kamenné vlny tl 200 mm hydrofobizovaná 

překrytí difuzně otevřeným pásem
w - povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
w - zpracování dílenské dokumentace
w
w 1.NP-3.NP
w pohled jihovýchodní
w 3,27*3,8 12,426
w 6,79*3,55-6,0‘2,4+(6,0+2,4*2)*0,25 12,405
w 6,79*2.92-6,0*2.4+(6,0+2,4*2)*0,25 8,127
w 5,7*1.4 7,980
w 7,25*10,8-2,5*1,0‘3+{2,5+1,0)*2*0,25*3 76,050
w pohled jihozápadní
w 28,6*3,9-20,6*1,5+(20,6+1,5)*2‘0.5-5,4*2,4+1,675*2,4 93,800
w pohled severozápadní
w 10,42*3,8 39,596
w 8.1 *2,92-7,0*2,4+{7,0+2,4*2)*0,25*2 12,752
w 7,75*10,8-2,5*1,0*3+{2,5+1.0)*2*0,25*3 81,450

Strana 54 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w

pohled severovýchodní
38,25*3,9-36,0*2,4+(8,6+2,4*2)*0,25+(26,4+2,4‘2)‘0.25

4.NP - strojovny VZT 
část A
(19,65*2+18,85*2-7,25)*3,15+{9,8+2,25*2)*0,6-
2,0*2,2*2+(2,0+2,2‘2)*0,25*2
částB
(21,7*2+18,85*2-7,75)‘3,15+(9,25+2,25*2)*0,6- 
2.Q*2,2*2+(2,0+2.2*2)*0,25*2

222,693

Provětrávaná fasáda s exteriérovou vlákocementovou
210 K 769000-R3 přírodní deskou, s tepelnou izolací, celková tl. 100 mm - 

D+M
m2 39,780 3 671,30 146 044,31 vlastní

W
W
W
W

W
W

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1 .NP - 4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 
Skladba W3a (A4)

Skladba, provedení;
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na kci ze sendvičových ocel. panelů
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškerého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemování otvorů atd.
- povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
- zpracování dílenské dokumentace

1.NP - pohled severovýchodní 
"sklad odpadků;" 11,05*3,6 39,780
Provětrávaná fasáda s exteriérovou vlákocementovou

K 769000-R4 přírodní deskou, s tepelnou izolací, celková tl. 50 mm - 
D+M

m2 33,650 3 671,30 123 539,25 vlastní

W
W
W
W

W
W

W
W
W
W
W

W
W

D 63

Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 
1.NP, výkresy pohledů, výkres řezu A a Tech.zpr.

Podrobný popis víz PD - skladby konstřrukcí 
Skladba W3a (A4)

Skladba, provedení;
- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO kotvená 
na kci ze sendvičových ocet. panelů
- spojovací materiál nerezový
- detaily napojení na ostatní konstrukce z AL plechu
- vč. veškerého příslušenství, pomoc, konstrukcí, vč. 
veškerých úprav,

lemováni otvorů atd.
- povrch - fasádní vláknocementové desky tl. 8 nn
- zpracování dílenské dokumentace

1.NP
"sklad odpadků-m.č.1140;" 4,3*3,0+3,75*3,0-
1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2
podled severovýchodní
"pilíře přístřešku;" (0,85+0,4)*2*2,5*2

Podlahy a podlahové konstrukce

21,150

12,500

6 615 220,36

212 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

m3 0,487 5 628,00 2 740,84 CS ÚRS 2019 01
zvýšených nároků na prostředí tř, C 16/20

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

lodžie - pod odvodňovací žlab 
Skladba R6, R5
2. NP
"m.č.209;" 7,05*0,12*0,08 
"m.č.234a;" 6,05*0,12*0,08 
"m.č.256a,282;" 7,05*0,2*0,08*2
3. NP
"m.č.313a,371 b;" 7,05*0,12*0,08*2

0,068
0,058
0,226

0,135

213 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez

m3 63,116 3 292,40 207 803,12 CS ÚRS 2019 01
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha B10
2. NP
"m.č.211 d;" (1,0+0,9*0,15)*0,105 
"m.č.283d;" (1,0+0,9*0,15)*0,105
3. NP
"m.č.313d:" (1,0+0,9*0,15)*0,105 
"m.č.371 g:" (1.0+0,9*0,15)*0,105
4. NP
"m.č.404b;" (5,8+1.0*0,2)*0,105 
"m.č.405b:" (11,9+1,2*0,2)*0,105 
"m.č.405c:" (10,0+0,8*0,2)*0,105 
"m.č,409b:" (5,8+1,0*0,2)*0.105 
"m.č.410b:" (10,4+0,8*0,2)*0,105 
"m.č.411:" (11,9+1,2*0,2)‘0,105

Podlaha B11 
4.NP
"m.č.405a:" (206,7+2,0*0,3*2-1,0*1,6)*0,105 
"m.č.41 Oa;" (182,5+2,0*0,3*2-1,0*1,6*2)*0,105

0,119
0,119

0,119
0,119

0,630
1,275
1,067
0,630
1,109
1,275

21,662
18,953

Strana 55 z 190

W

w

w



PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.0126:" (12,3+0,9*0,15)*0,11 1,368
w "m.č.0127;" 8,6*0,11 0,946
w "m.č.0142:" 25,0*0,11 2,750
w 1.NP
w "m.č.111b:" (1,0+0,9*0,15)‘0,11 0,125
w
w Podlaha B31
w 1.PP
w "m.č.0150:" 92,5*0,11 10,175
w
w Střecha-spádové klíny nad balkony
w (4.5*1.5*0,5*2‘0,1*0,5)*2 0,675

214 K 631311133
Mazanina 11 do 240 mm z betonu prostého bez 
zvvšenvoh nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 478,995 3 029,70 1 451 211,15 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w
w
w Pod hydrolzolaci
w
w pod základovou desku, základové pasy
w Skladba F1
w podsklepená část 

(24,75*26,55-
w 3.25*6,25+26,3*22.75+2,0*16.5+28.75*6,0*0,5+3,0*5.2+20.5*

11.37+13.625*2,0)*0.15
244,547

w -(5,05*3,45‘2+2.2‘2,46)*0,15 -6,039
w prohlubně výtahů
w 5,35*3,8*0,15*2 6,099
w 2,5*2,8*0,15 1,050
w nepodsklepené části
w část A:
w "mezi základ, pasy:" 31,75*19,4*0,15 92,393
w "pod základ, pasy:" (32,57*2+19,08)*1,0*0,15 12,633
w část C:

w "mezi základ, pasy:" (40,65*19,4-9,85*2,25-8,45*2,25)*0,15 112,115

w "pod základ, pasy:" (41,45+40,7+19,08+2,25*3)‘1,0*0,15 16,197

215 K 631311135
Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,984 3 198,60 3 147,42 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .P - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Pod kompresory 
Podlaha B11
4.NP
"m.č.405a:'’ 1,0*1,6*0,205 
"m.č.410a:" 1,0*1,6*0,205*2

0,328
0,656

216 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 63,116 438,00 27 644,81 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha BIO
2. NP
■■m.č.211d:"(1,0+0,9*0,15)*0.105 
■■m.č.283d:" (1,0+0,9*0,15)*0,105
3. NP
"m.č.313d:" (1,0+0,9*0.15)‘0,105 
"m.č.371g:" (1,0+0,9*0.15)*0,105
4. NP
"m.č.404b:" (5,8+1,0*0,2}*0,105 
"m.č.405b:" (11,9+1.2*0,2}*0,105 
"m.č.405c:" (10,0+0,8*0,2)*0,105 
"m.č.409b:" (5,8+1,0*0,2)*0,105 
"m.č.41 Ob:" (10,4+0,8*0,2)*0,105 
"m.č.411:" (11,9+1,2*0.2)*0,105

Podlaha BII 
4.NP
"m.č.405a:" (206,7+2,0*0,3*2-1,0*1,6}*0,105 
"m.č.410a:" (182,5+2,0*0,3*2-1,0*1,6‘2)‘0.105

Podlaha B30
1.PP
"m.č.0126:" (12,3+0,9*0,15)*0,11 
"m.č.0127:" 8,6*0,11 
"m.č.0142:" 25,0*0,11 
1.NP
"m.č.lllb:" (1,0+0,9*0,15)*0,11

Podlaha B31 
1,PP
"m.č.0150:" 92,5*0,11 

Střecha-spádové klíny nad balkony

0,119
0,119

0,119
0,119

0,630
1,275
1,067
0,630
1,109
1,275

21,662
18,953

1,368
0,946
2,750

0,125

10,175

0,675

217 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu

m3 479,979 218,60 104 923,41 CS ÚRS 2019 01

w 478.995+0.984 479,979

218 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 63,116 133,20 8 407,05 CS ÚRS 2019 01

Strana 56 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 479,979 65,70 31 534,62 CS ÚRS 2019 01

w 478,995+0,984 479,979

220 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 220,257 278,60 61 363,60 CSÚRS 2019 01

w Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w
w "1.PP:" 6,0 6,000
w "1.NP:" 12,0 12,000
w "2.NP:" 9.0 9,000
w "3.NP:" 9,0 9,000
w "4.NP:"4,0 4,000
w Skladba F1
w

w

podsklepená část
(24,75+49,6+1,55+2,0*2+10,22+11.2+20,3+2,0+11,05+0,75+
11,95+3,2+44,2+3,25)*0,15 29,703

w prohlubně výtahů
w (5,35+3,8)*2*0,15*2 5,490
w (2.5+2,8)*2*0,15 1,590
w nepodsklepené části
w část A;
w "pod základ, pasy:" (32,57*2+21,1 +31,57*2+19.1 )*2*0,15 50,544
w část C:

w "pod základ, pasy:"
(41,1 *2+21.1 +2,25*3+40,5*2+19,1 +2,25*3)*2*0,15

65,070

w sklad odpadků
w "pod základ, pasy:" (5,2+7,75+3,7+3,3+6,25)*2*0,15 7,860
w
w "ostatní potřebná bednění:" 20,0 20,000

221 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 220,257 70,40 15 506,09 CSÚRS 2019 01

222 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 25,601 23 450,00 600 343,45 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové
podlahové kce na terénu

Kari síť 6/6-100/100:
Podlaha BIO
1. NP
"m.č.111 b:" {1,0+0.9‘0.15)*1,2*0,00444
2. NP
"m.č.211 d:" (1,0+0,9*0,15)*1,2*0,00444 
"m.č.283d:" (1,0+0,9*0,16)‘1,2*0,00444
3. NP
'’m.6.313d:" (1,0+0.9‘0,15)*1,2*0,00444 
"m.č.371 g:" (1,0+0,9*0,15)*1,2*0,00444
4. NP
"m.č.404b:" (5,8+1,0*0,2)‘1,2*0,00444 
'‘m.č.405b:" (11,9+1,2*0,2)*1,2*0,00444 
"m.č.405c:" (10,0+0,8*0,2)*1,2*0,00444 
"m.č.409b:" (5,8+1,0*0,2)‘1,2*0,00444 
'■m.č.410b:" (10,4+0,8*0,2)*1,2*0,00444 
"m.č.411:" (11,9+1.2*0,2)*1,2+0,00444

Podlaha B11 
4.NP
"m.č.405a:" (206,7+2,0*0,3*2)*1.2*0,00444 
"m.č.410a:" (182,5+2,0*0,3*2)*1,2*0,00444

Podlaha B30 
1.PP
■'m.č.0142:" 25,0*1,2*0,00444

Podlaha B31
I. PP
"m.č.0150:’’ 92,5*1.2*0,00444

Kari síť 5/5-150/150:
Podkladní beton pod zákl konstrukce 
skladba F1
pod základovou desku, základové pasy 
Skladba F1 
podsklepená část 
(24,75*26,55-
3,25*6,25+26,3*22.75+2,0*16,5+28,75*6,0*0,5+3,0*5,2+20,5*
II. 37+13,625*2.0)‘1,2*0,0021 
-(5.06*3,45*2+2.2*2.46)*1.2*0,0021 
prohlubně výtahů 
5.35*3,8*2*1,2*0,0021 
2,5*2,8*1,2*0,0021 
nepodsklepené části
část A:
"mezí základ, pasy:" 31,75*19,4*1,2*0,0021 
"pod základ, pasy:" (32,57*2+19,08)‘1,0*1,2*0,0021 
část C:
"mezi základ, pasy:" (40,65*19,4-9,85*2,25- 
8,45*2,25)*1,2*0,0021 
"pod základ, pasy:"
(41,45+40,7+19,08+2.25*3)*1,0*1,2*0,0021

0,006

0,006
0,006

0,006
0,006

0,032
0,065
0,054
0,032
0,056

14,572

1,108
0,979

0,133

4,108

-0,101

0,102
0,018

1,552
0,212

1.884

0,272

223 634911123
Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé 
betonové mazanině_________  _____________

302,850 94,70 28 679,90 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah 

Podlaha BIO

Strana 57 z 190

w

w

W

W

K m

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ^ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 4.NP
w "m.5.405b:" 1,8*2 3,600
w "m.č.411:" 1,8*2 3,600
w
w Podlaha B11
w 4.NP
w "m.č.405a:" 4,55+17,75*3+11,8*5+0,75 117,550
w "m.č.410a:" 2,75+17.75*3+10,5*5+0,75 109,250
w
w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.0126:'’ 2,675 2,675
w "m.č.0127:" 2,675 2,675
w "m.č.0142:" 4,9+5,0 9,900
w
w Podlaha B31
w 1.PP
w "m.č.0150:" 10.1 +13,2+2,9+6,85*4 53,600

224 K 634662111
Výplň dilatačních spař šířky do 10 mm v mazaninách 
akrylátovým tmelem

302,850 88,20 26 711,37 CS URS2019 01

W
W
W

popřípadě měkčeným epoxidem 

;'víz. pol.č.634911123:" 302,85 302,850

225 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 4,127 244,80 1 010.29 CSÚRS 2019 01

W
W
w
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP*4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.NP
"m.č.162 - bazének pro rostliny." 7,05*0,45 3,173

0,954

226 K 63555-R01
Podkladní samonivelační potěr CT-C20-F4 na bázi 
cementu a plniva, včetně veškerých systémových práci m3 518,228 5 440,40 2 819 367,61 vlastní
a doplňků. Podrobný popis viz PD

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha D10, DlOb
w 1.NP
w "m.č.147,146-část:" 2,25*1,2*0,072 0,194
w "m.č. 148a:" (4,2+0,9*0,15)*0.072 0,312
w "m.č.149:" (9,3+1,2*0,2)*0,072 0,687
w "m.č. 155a:" 2,0*0,072 0,144
w "m.č. 155b:" (1,6+0,8*0,15)*0,072 0,124
w "m.č.156:" (2,0+0,9*0,15)*0,072 0,154
w "m.č. 164:" (3,3+0,9*0,15)*0.072 0,247
w "m.č.165:" 5,2*0,072 0,374
w "m.č.166:" (1.9+0.9*0,05)*0.072 0,140
w "m.č.167:" (3,9+1,8*0,05)*0,072 0,287
w "m.č.168:" (2.1+0.8*0,2)*0.072 0,163
w "m.č. 169:" (1.4+0,95*0,05)*0,072 0,104
w "m.č. 170:" (1,4+0,95‘0.05)*0,072 0,104
w "m.č. 171:" (2,1+0,8*0,2)*0,072 0,163
w "m.č. 172:" (3,9+1,8*0,05)*0,072 0,287
w "m.č. 173:" (1,9+0,9*0,05)*0,072 0,140
w "m.č. 174:" (4,4+0,9*0,15)*0,072 0,327
w "m.č. 175:" (2,8+0,9*0,2)*0.072 0,215
w "m.č. 176:" (3,3+0,9*0,15)*0,072 0,247
w "m.č. 181:" (10,2+0,9*0,2)*0,072 0,747
w "m.č. 186:" (7,7+1,0*0,15)*0,072 0,565
w "m.č.190:" (1,9+0,95*0,05)*0,072 0,140
w "m.č.191:" (3,2+0,8‘0,15)*0,072 0,239

w "m.č.1127a:" 3,488
(46,9+5,0*0,1+0,9*0,15+0,9*0,2+1,2*0,25+1,7*0,25)*0,072

w "m.č. 1130:" 4,4*0,072 0,317
w "m.č. 1139:" 47,9*0.072 3,449
w 2.NP
w "m.č.226:" 6,1 *0,072 0,439
w "m.č.229a:" (2,7+0,9*0,15)*0,072 0,204
w "m.č.234c:" 2,7*0,072 0,194
w "m.č.236b:" 10,4*0,072 0,749
w "m.č,239,240;" (2,5+1,6+1,2*0,05)*0,072 0,300
w "m.č.244:" (3.1 +0,9*0,15)*0,072 0,233
w "m.č.250b:" (2,6+0.9*0.15)*0,072 0,197
w "m.č.258:" 6,8*0,072 0,490
w "m.č.264,265:" (2,5+1,6+1,2*0,05)*0,072 0,300
w "m.č.266:" (3,1 +0,9*0,15)*0,072 0,233
w "m.č.280:" 6,2*0,072 0,446
w 3.NP
w "m.č.308:" 4,0*0,072 0,288
w "m.č.309:" (1,5+0,8*0,15}*0,072 0,117
w "m.č.310:" (2,9+0,8*0,15)*0,072 0,217
w "m.č.317:" 6,2*0,072 0,446
w "m.č.329:" 6,1*0,072 0,439
w "m.č.332a;" (2,7+0,9*0,15)*0,072 0,204
w "m.č.341:" 6,2*0,072 0,446
w "m.č.346b;" 9,1*0,072 0,655
w "m,č.351:" 6,8*0,072 0,490
w "m.č.355:" (2,6+0,9*0,15)*0.072 0,197
w "m.č.367b:" 8,9*0,072 0,641
w "m.č.387:" (1,8+0,8*0,15)*0,072 0,138
w "m.č.388:" (3,8+0,8*0,15)*0,072 0,282
w "m.č.3101:" 5,3*0,072 0,382
w
w Podlaha D11, Dllb:
w 1.NP

Strana 58 z 190

m

W



Č Typ Kód ^ Popis : MJ Množství

w '‘m.č.145a-čásl:" (25,1+1,2*0,25+1,7*0,25+1,8*0,25- 
1,7*2,45)*0,062 1,371

w ■■m.č.182:" {2,2+0,9*0,125)*0,062 0,143
w "m.č. 184:" 2,3*0,062 0,143
w "m.č. 185:" (1,6+0,8*0,125)*0,062 0,105
w "m.č.189:" 19,2*0,062 

"m.č.1132a:"
1,190

w (90,4+2,45*0,1 +5,25*0,15+5,55*0,2+4,5*0,1 +1,2*0,2+0.9*0.2)
‘0,062

5.792

w 2.NP
w "m.č.229b:" 10,6*0,062 0,657
w "m.č.236a:" 7,8*0,062 0,484
w "m.č.241 a:" (21,2+1.2*0,25+1,7*0,25)*0,062 1,359
w "m.č.250a:" 8,5*0,062 0,527
w "m.č.263a:" 21,2*0,062 1,314
w "m.č.283c:" 7,4*0,062 0,459
w "m.č.296:" 5,3*0,062 0,329
w 3.NP
w "m.č.313c:" (9,2+1,5*0,05)*0,062 0,575
w "m.č.332b:" 10,8*0,062 0,670
w "m.č.350a:" (23,4+1,2*0,25+1,7*0,25)*0,062 1,496
w "m.č.356a:" 9,2*0,062 0,570
w "m.č.371 d:" (9,1 +1,5*0.05)*0.062 0,569
w "m.č.374a:" (30,1+1,2*0,25+1,7*0,25)‘0,062 1,911
w "m.č.375:" 8,1*0,062 0,502
w "m.č.376:" 16,2*0,062 1,004
w
w Podlaha D12:
w 1.NP
w "m.č.154:" (12,2+1,4*0,2+2,0*0,15*3+1.2*0,25)*0,08 1,094
w "m.č.158:" (22,6+2,0*0,2‘3+0,9*0,15+0,9*0,2)*0,08 1,929
w "m.č.160;" (10,4+2,0*0,2+0,95*0,3+1,12*0,3)*0,08 0,914
w "m.č. 161:" (30,4+2,0*0,15+4,45*0,3)*0,08 2,563
w
w Podlaha D13
w 1.NP
w "m.č.152:" 5,4*0,07 0,378
w "m.č.153:" 8,9*0,07 0,623
w
w Podlaha D30, D30b, D30c
w 1.PP
w "m.č.0102:"(14,6+1,5*0,2)*0,057 

"m.č.0103a:"
0,849

w (72,8+3,3*0,075+0,9*0,2+1,5*0,2*3+1,0*0,2*5+2,4*0.075)*0,0
57

4,293

w "m.č.0103b:" (19,5+1,5*0,2+3,3*0,075+1,0*0,3)*0,057 1,160

w "m.č.0112a:" (56,0+1,5*0,2+1,6*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25)*0,057 3,276

w "m.č.0119,0120:" (2,1 +1,5+2,0*0,15+0,8*0,125*2)*0,057 0,234
w "m.5.0123,0124:" (2.1 +1,5+2,0*0,15+0.8*0,126*2)*0,057 0,234
w "m.č.0129,0130:"(1,7+2,2+2.0*0,2++0,8*0,125*2)*0,057 0,257
w "m.č.0132:" (10,8+0.8*0,16)*0,057 0,622
w "m.č.0135:" 3,0*0,057 0,171
w "m.č,0138:" 8,7*0,057 0,496

w "m.č.0140:"
(120,5+1,9*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2*2+1,5*0,2*3+2,4*0,3)*0,057 7.037

w "m.č.146-část:" 1,8*1,2*0,057 0,123

w "m.č.0141a:"
(36,5+1.5*0,3*2+1,0*0,2+2,4*0,3+1,2*0,25+1,7‘0,25)*0.057 2,226

w "m.č.0152a:" 3,5*0,057 0,200
w "m.č.0152c:" (1,7+2,1 *0,075)*0,057 0,106
w "m.č.0153:" 2,1*0,057 0,120
w "m.č.0155:" (23,8+1,2*0,25+1,65*0,4)*0,057 1,411
w "m.č.0156:" (11,5+2.0*0,15+0,8*0,15*2+0,8*0,2)*0,057 0,695
w "m.č.0158:" 5,1*0,057 0,291
w "m.č.0160:" 16,8*0,057 0,958
w "m.č.0161b:" 9,5*0,057 0,542
w "m.č.0163:" 6,2*0,057 0,353
w "m.č.0164:" 2,5*0,057 0,143
w "m.č.0165:" (1,2+0,8*0,125)*0,057 0,074
w 1.NP
w "m.č. 127:" 5,8*0,057 0,331
w "m.č.131:" (2,7+0,9*0,2)*0,057 0,164
w "m.č.137a:" 2,3*0,057 0,131
w "m.č.1102:" 1,8*0,057 0,103
w "m.č.1103:" (2.1+0.8*0,125)*0,057 0,125
w "m.č. 1114:" (17,55+0,8*0,15)*0,057 1,007
w "m.č.1115:" 2,7*0,057 0,154

w "m.č.1118:"
(61,2+2,4*0,05+3,0*0,05*4+0,9*0,2*7+1,2*0,2*1 )*0,057

3,615

w "m.č.1123:" (4,5+0,9*0,2)*0,057 0,267
w "m.č.1124a,1124b:" (1,7+1,5+1,65‘0,05)*0,057 0,187
w
w Podlaha D31, D31b
w 1.PP
w "m.č.0109:" (2,4+1,0*0,15)*0,067 0,171
w 1.NP
w "m.č.132a:" 21.5*0,067 1,441
w "m.č.139:" 7,8*0,067 0,523
w "m.č.145a-část:" 1,9*2,45*0,067 0,312
w "m.č. 196:" 14,6*0,067 0,978
w "m.č.197:" (4.2+0.9*0,15)*0,067 0,290
w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0121:" 1,7*2*0,075 0,255
w "m.č.0122:" 1,7*2*0,075 0,255

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

strana 59 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

'■m.č.0131(1,9+0,8‘0,15)*0,075 
"m.5.0133,0134:" ((1,7+0,8*0,15)*2)*0.075 
"m.č.0152b:" 1,9*0,075
"m.č.0162:" (15,0+0,8*0,15+1,5*0,2*2+0,9*0,15)*0,075 
"m.č.OieZa:” (14,5+0,9*0,2+1,6*0,2+1,0*0,3)*0,075

Podlaha D34, D34b 
1.PP
"m.č.0105a:" (46,5+1,5*0,2+2,0*0,3*3)*0,072
"m.č.0106:" 28,8*0,072
"m.č.0117:" 50,0*0,077
"m.č.0136:" 12,5*0,077
"m.č.0139:" 19,0*0,077
"m.č.0147:" 79,2*0,077
"m.č.0148:" 20,5*0,077
"m.č.0157:" (17,9+1,0*0,15+1,2*0,2)*0,077

Podlaha P11,P11b,P11c
1. NP
"m.č. 102:" (28,3+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07
"m.č. 103,106,107:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07*3
"m,č. 109c - část:" (16,8*2.3+4,35*0,3*2+1,2*0,2*5)*0,07
"m.č. 159:" (9,4+1,1*0,3)*0,07
"m.č.177:" 14,4*0,07
"m.č.179:" (14,3+1,0*0,2*2+1,6*0,25)*0,07 
"m.č.180a:" (103,2+0,9*0,2+5,75*0,3+6,7*0,3)*0,07 
"m.č.183:" (6.0+0,8*0.15)*0,07 
"m.č.187a,c:" (117.2+1,8*0,2+11,3+2,0*0,3*5)*0,07 
"m.č.192:" (21,4+0,9*0,15+3,25*0,05)*0.07
2. NP
"m.č.202:" (28,3+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.207:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.210a,b:"
(49,2+11,5+7,05*0,3+1,8*0,05+1,8*0,15+6,0*0,15)*0.07
"m.č.211a:" (9.2+1,0*0,3+2,0*0,15)*0,07
"m.č.211 b:" (4.4+0,9*0,15)*0,07
"m.č.212:" (23,1+2,0*0,3)*0,07
"m.č.213.214:" (19,3+2,0*0,3)*0,07*2
"m.č.215:" (19,6+1,4*0,15+1,1 *0,15*3)*0.07
"m.č.223:" (19,4+2,0*0,3)*0.07
"m.č.224:" (19,1+2,0*0,3)*0,07
"m.č.226a,b:"
(50,6+11,5+6,0*0,3+4,7*0,2+1,8*0,15+1,8*0,15)*0,07 
"m.č.228:" (30,1+2,0*0,3+2.0*0,15)*0.07 
"m.č.233:" (29,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.235a,238a:"
(78,5+2,0*0.3*2+1,0*0,3*2+2,3*0.2+0.9*0,15+2.0*0,15*2+12,5
)*0,07
"m.č.248:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*0.07 
"m.č.251:" (30,4+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.255b:" 11,5*0,07 
"m.č,257a,260a:"
(72,6+2,0*0,3*2+1,0*0,3+2,3*0,15+2,0*0,15+0,9*0,15+2,3*0,2
+0,8*0,25+11,6)*0,07
"m.č.269:" (28,5+2,0*0,3+2,0*0.15)*0,07
"m.č.270:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07
"m.č.272a,b:"
(44,7+11,5+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,15+7,0*0,3)*0,07 
"m.č.274:" (28,3+2.0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.278,281:" (19,3+2,0*0,3+2,0*0,2)*0.07*2 
"m.č.283a:" (9,3+1.0*0,3+2,0*0,15*2)*0,07 
"m.č.287:" (28.7+2.0*0,3+2.0*0,15)*0,07 
"m.č.288:" (28.7+2.0*0,3+2.0*0,15)*0,07 
"m.č.293:" (19.2+2.0*0,3)‘0,07 
"m.č.295:" (19,0+2,0*0,3)*0,07
3. NP
"m.č.302:" (28.3+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.303,306:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07*2 
"m.č.307:" (11,6+2,0*0,3+2,0*0,15+0,9*0,15)*0,07 
"m.č.311.312a,312b:"
(16,8+48,1+11,8+7,05*0,3+2,0*0,15*2+1,8*0,15+9,65*0,15)*0,
07
"m.č.312d:" (29,2+3,0+0,15+0,9*0,2)*0,07 
"m.č.313b:" (4,3+0,9*0,15)*0,07 
"m.č.316,320:" (19,3+2,0*0,3)*0.07*2 
"m.č.318." (8,1 +1,2*0,15*2+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.321,324:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0.2)*0,07*2 
"m.č.327:" (19.4+2.0*0,3)*0,07 
"m.č.318:" (19,1+2,0*0.3)*0,07 
"m.č.331:"(30.1+2.0*0,3+2.0*0,15)*0,07 
"m.č.333,336:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07*2 
"m.č.337,340:" (20,0+2,0*0.3)*0,07*2 
"m.č.339:" (8,1+1,2*0,15*2+2,0*0,15)*0.07 
"m.č.346a;" 10,6*0,07 
"m.č.347:" (18,9+4,8*0,15)*0,07 
"m.č.353:" (29.3+2,0*0,3+2.0*0,15)*0,07 
"m.č.357:" (30,4+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07 
"m.č.360,361:" (29,8+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,07*2 
"m,č.367a:" (10,4+2,0*0,3)*0,07 
"m,č.368:"(15,1+2,0*0,3+3.9*0,15)*0.07 
"m.č.369:"(11,0+2,0*0,3+2.0*0,15)*0.07 
"m.a.370a.b;" (15,7+26,2)*0,07 
"m.č.371 e,f:"
(11,5+44,6+7,0*0,3+6,2+0,15+1,8*0,15+1,85*0,15)*0,07 
"m.č.377:" (41,5+2,0*0,3*3)*0,07 
"m.č.380:" (22,7+2,0‘0,3+2,0*0,2)*0,07 
"m.č.384,385:" (19,3+2,0*0,3)*0,07‘2 
"m.č.398:" (20,1+2,0*0,3)*0,07 
"m.č.399:" (8,1+1.2*0,15*2+2,0*0.15)*0,07

0,152
0,273
0,143
1,189
1,146

3,499
2,074
3,850
0,963
1,463
6,098
1,579
1,408

2,044
6,216
2,972
0,681
1,008
1.057
7,498
0,428
9,230
1,519

2,044
2,072

4,485

0,686
0,317
1,659
2,786
1,421
1,400
1,379

4,577

2,170
2,142

6,580

2,107
2,191
0,805

6,100

2,058
2,107

4,183

2,044
2,842
0,714
2,072
2,072
1,386
1.372

2,044
4,144
0,884

5,679

2,277
0,310
2,786
0,613
4,158
1,400
1,379
2,170
4,214
2,884
0,613
0,742
1.373 
2,114 
2,191 
4,298 
0,770 
1,140 
0,833 
2,933

4,557

3,031
1,659
2,786
1,449
0,613

Strana 60 z 190

W

W

W

W

w

W

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.3100:" (19,9+2,0*0,3)*0,07

Podlaha P12. P12b,P12c
1. NP
"m.č.148b:" (2,2+1.1*0,15)*0,08
"m.č.1126-část:" 0,7*6,6*0.08
"m.č.1132b:" {21,5+5,55*0,15+0,9*0,2‘4)*0,08
"m.č.1133:" (20,6+2,55*0,3)*0,08
"m.č. 1134:" (13,8+2,55*0,3)*0,08
"m.č.1135:" (18,2+2,4*0,3)*0,08
"m.č. 1136:" (18,2+3,47*0,3)*0,08
"m.č. 1137:" (19.3+1,95‘0,3)*0,08
"m.č. 1138:" (27,6+3.5*0,3)*0.08
2. NP
"m.č.203:" {28,7+2,0*0,3+2.0*0,15)*0,08 
"m.č.206:" (28,7+2.0*0,3+2,0*0.15)‘0,08 
"m,č.210c:"
(90,2+1,1 *0.2*8+0,8*0,15*2+1,5*0,15*2+1,8*0,1 +1,1 *0,15)*0,0 
8
"m.č.217,220:" (19,3+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08*2
"m.č.222:" (8,1 +1,2*0,15‘2)*0,08
"m.č.226c:" (65,5+1.2*0,15*7+0,9*0,15*2)‘0,08
"m.č.230:"(29,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08
"m.č.234b;" (3,9+0,9*0,2)‘0,08
"m.č.237:" 5,0*0,08
"m.č.238b:" 6,5*0,08
"m.č.245:"(19+1,2*0,16‘2)*0,08
"m.č.247:"(28,5+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08
"m.č.254:"(29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08

"m.č.255a:" (50,7+1.8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,2+7,0*0,3)*0,08

1,435

0,189
0,370
1,844
1,709
1,165
1,514
1,539
1,591
2,292

2,368
2,368

7,440

3,232
0,677
5,362
2,448
0,326
0,400
0,520
1,549
2,352
2,408

4,348

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w

w

"m.č,255c:"
(57,8+2,0*0,3+1,2*0,2‘7+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15)*0,08

"m.č.256b:" (4,3+0,9*0,2)*0,08
"m.č.259:" 5,0*0,08
"m.č.260b:" 6,8*0,08
"m.č.267:" (1,9+1,2*0,15*2)*0,08
"m.č.272c:" (84,6+1,2*0,2*6+1,5*0,15*2+0,9*0,15*3)*0.08
"m.č.275;"(28,7+2.0*0.3+2,0*0,15)*0,08
"m,č.279;" (8.1 +2,0*0,15+1,1 *0,15*2)*0.08
"m.č.283b:" {4,2+0,9*0,15)*0.08
"m.č.284:" {29,5+2.0*0,3+2.0*0,15)*0.08
"m.č.286:" (28,7+2.0*0,3+2.0*0.15)*0.08
"m.č.289:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08
"m,č.290:"(28,7+2,0+0.3+2,0*0,15)*0,08
"m.č.294:" (8,1 +2,0*0,15*1,2*0,15*2)*0,08
3.NP
"m.č.312c:"
(157.5+2,0*0,3*2+6,8*0,15+2,0*0,15+1,2*0,2*12+0,8*0,15+0,9
*0,15*6+1,5*0,15*3+1,2*0,15*1 )*0,08
"m.č.315:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)‘0,08
"m.č.326:" (8,1+1,2*0,15*2+2.0*0.15)*0,08
"m.č,342,345:" (29,6+2,0*0,3+2,0‘0,15)*0,08‘2
"m.č,364,365:" (29,8+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,08*2
"m.č.371a:"
(144,0+2.0*0,3*2+9,176*0,2+1,2*0,2*12+1,2*0,15*1+0.9*0,15*
4+1,5*0,15‘2+0,8*0,15*1 )*0,08
"m.č.371 c:" (4,8+0,9*0,15)*0.08
"m.č.378:" (4,4+0.9‘0,15)*0,08
"m.č.381:" (23,0+2,0*0,3+2,0*0,2)*0.08
"m.č.386:" (7,8+1,2*0,15*2+2,0*0,15)*0.08
"m.č.390,391:" (28,7+2,0*0,3+2.0*0,15)*0,08*2
"m.č.394,395:" (28,7+2.0*0,3+2,0*0.15)*0,08*2

Podlaha P14 
1.NP
"m.č.150:" (36,8+4,75‘0,25)‘0,07

"m.č. 162:" (156,7+4,45*0,3+5,9*0,4+5,25*0,4+0.8*0,2‘2)*0.07

Podlaha P31, P31b, P3lc 
1.PP
"m.č.0107,0108:" (36.8+34.3+2,0‘0.3*2)*0.065 
"m.č.0110:" (11,5+1,5*0,2+1.0*0,2)*0,065 
"m.č.0111:" (3.9+0.9*0.2)*0.065 
1.NP
"m.č.109a,b:"
(50,2+7,025*0,3+1.85*0,15+7,0*0,1 +11,7+1.8*0,15)*0.065
"m.č. 109c-část:" (17,5*2,65+1.2*0.2+1.5*0.2)*0,065
"m.č.111 a:" (9,2+1,0*0.3)*0,065
"m.č.112:" (4,3+0,9*0,16)*0,065
"m.č.114:" (23,1 +2,0*0.3)*0,065
"m.č. 115,116:" (19,3+2.0*0,3)*0.065*2
"m.č. 117:" (19,6+2.0*0.15*2+1.2*0,15*3+1,5*0,15)*0,065
"m.č. 119,122:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)‘0,065‘2
"m.č.125;" (19,4+2,0*0,3)*0,065
"m.č.126:" (19,1+2,0‘0,3)*0,065

"m.č.128a,b:" (45,6+6,0*0,3+4,75‘0,15+11,7+1.8‘0,15)*0,065 

"m.č. 128c:"
(65,5+2,0*0,3+1,2*0,2*6+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15)*0,06 
5
"m.č.130:" (30,1+2.0*0.3+2.0*0.15)*0,065 
"m.č. 133,136:" (29,2+2,0*0,3+2.0*0,15)*0,065*2 
"m.č.138,141a:"
(86,7+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2.4*0,15+0,9*0,15+2,45*0,15+12.3 
+2,0*0,15)*0,065 
"m.č.141a:" 12,3*0,065

4,860

0,358
0,400
0,544
0.181
6,952
2,368
0,698
0,347
2,432
2,368
2,368
2,504
0,657

13,175

2,368
0,701
4,880
4,912

12,096

0,395
0,363
1,920
0,677
4,736
4,736

2,659

11,397

4,700
0,780
0,265

4,242

3,049
0,618
0,288
1,541
2,587
1,363
3,848
1,300
1,281

3,905

4,434

2,015
3,913

6,628

0,800

Strana 61 z 190

W

W

W

w

w

W

w

w

w



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č. 193:" (34,3+1.2*0,2*4+0,9*0,2+2,65*0.075)*0,065 
"m.č.194:" (32,0+2,0*0,3+2,0*0,15)*0.065 
"m.č.198:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*0,065 
"m.č.1100:" (28,7+2,0*0.3+2.0*0,15)*0,065 
"m.č.1107:" (5,7+0,9*0.15)*0,065 
"m.č.1108:" (5,7+0,9*0,15)*0.065

Podlaha P32, P32b 
1.PP
"m.č.0101(25,6+1,4‘0.2+2,0*0.3)*0,065 
"m.č.0104:" (16,8+1.8*0.3)*0,065 
"m.č.0115:" (14,5+1,5*0,25)*0,065 
"m.č.0118:" (22,6+2,0*0,15)*0,065 
"m.č. 124:" (8,1 +2,0*0,15+1,2*0,15*2)*0,065 
"m.č.0125:"(17,6+2.0*0.15)*0,065 
"m.č.0128:"(18,7+2.0*0,15)*0,065 
"m.č.0137:" (77,7+0,9*0,15)*0,065 
"m.č.0151:" (7,1 +2,0*0,15)*0,065 
"m.č.0166:" (14,0+2,0‘0.3)*0,065 
1.NP
"m.č. 124:" (8,1 +2,0‘0.3+1,2*0,15‘2)*0,065
"m.č. 140:" 5,3*0,065
"m.č.141 b:" (7,4+0,9*0,15)*0,065
"m.č. 1110:" (17,4+2,22*0,3)*0,065
"m.č.1111:" (30,1 +1.0*0.2*3+3.0*0.15)*0,065
"m.č.1112:" (19,1 +2,66*0,3)*0.065
"m.č.1113:" (19,4+1,85*0,3)*0,065
"m.č.1116:" (26,1+3,35*0,3+0,9*0,3+2,85*0,2)*0,065
"m.č.1119:"(17,0+1,95*0,3)*0,065
"m.č.1120:" (17,2+1,95‘0.3)*0,065
"m.č. 1121:" (16,7+1,95*0.3)*0,065
"m.č. 1122:" (18,9+2,2*0,3)*0,065
"m.č.1124:" (3,2+0,8*0,15)*0.065
"m.č.1125,1126:" (29,9+33,2+3,1*0,3+3.0*0.2*2)*0,065

Podlaha P33 
1.PP
"m.č.0116:" (21,9+2.0*0,3)*0,065

Podlaha P35 
1.NP
"m.č. 1106,1109:" (34,6+46,2+2,0*0,3*4+1.0*0,2)*0,065

Podlaha E10 
1.NP
"m.č.1132a-část:" 20,0*0,07

Podlaha K10
1.NP
"m.č.1131:" (8.5+2,0*0,15)*0,057
"m.č.1127a-část:" 1,5*1,2*0,057
"m.č. 1139:" (3,0+(2.35+2,9)*0,5+1,8*0,3)*0,057

Podlaha K30 
1.NP
"m.č, 132a;" 4,0*0,062 
"m.č.162:" 1,5*1,65*0,062 
"m.č.1114;" 3,0*0,062 
"m.č. 1117:" (4,3+1,8*0,3)*0,062

Podlaha K31 
1.NP
"m.č.142:" 6,5*0,062

Podlaha E10 
1.NP

2,317
2,139
1,924
1,924
0,379
0,379

1,721
1,127
0,967
1,489
0,569
1,164
1,235
5,059
0,481
0,949

0,589
0,345
0,490
1,174
2,025
1,293
1,297
1,816
1,143
1,156
1,124
1,271
0,216
4,240

1,463

5,421

1,400

0,502
0,103
0,351

0,248
0,153
0,186
0,300

0,403

1,400
Podkladní potěr CT-C30-F5 na bázi cementu a plniva z

227 K 63245-R02 vápencové drtil, vliáken, včetně veškerých 
systémových práci a dopňků. Podrobný popis viz PD

m3 43,052 5 628,00 242 296,66 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D32 
"m.č.Oieia:" 18,9*0,067

Podlaha P10
1. NP
"m.č. 101,104,105,108,188:" (5,0*4+8,6)*0,088
2. NP

"m.č.201,204,205,208,2110.216,218.219,221;" 5,0*0,088*9

"m.č.227,231,232,246,249;" 5,0*0,088*5 
"m.č.252.253,268,271"2,0*0,088*4 
"m.č.273.276.277,285,287,288,291,292:" 5,0*0,088*8
3. NP
"m.č.301,304,305.314,319.322.323.325:" 5,0*0,088*8 
"m.č.330.334,335,338,343,344,354;" 5,0*0,088*7 
"m.č.358,359,362,363,366,:" 5,0*0,088*5 
"m.č.379,382,383,389,392,393,396.397:" 5,0*0,088*8

Podlaha P13 
1.NP
"m.č. 178:" (17,9+0,8*0,2)*0.088 
3.NP
"m.č.352:" (35,1 +2.0*0.3)*0.088 

Podlaha P30

1,266

2,517

3,960

2,200
0,704
3,520

3,520
3,080
2,200
3,520

1,589

3,142

Strana 62 z 190

W



PČ Typ Kód , ^ Popis : : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

W 1.NP
W "m.č.113,118,120,121.123,129,134,135:" (5,0*2)*0,069*8 5,520
W "m.č.195,199,1101,1104,1105:" (5,0*2)*0,069*5 3,450
W
W Podlaha P34
W "m.č.0143:" 35,8*0,08 2,864

Vyrovnávací polymercementový potěr pro opravy dutin
228 K 63245-R03 a výtiuků v betonu, do hi. 50 mm, vč. zákiad. a 

penetračního spoiovacího nátěru, D+M
m2 231,392 2 345,00 542 614,24 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavebni část - tabulky podlah

Podlaha D2 - mezipodesty
1. NP
"m.č.145b:'- 3.2*1.5 
"m.č.1127b:"3.2*1,5
2. NP
"m.č.229c:" 2,8*1,25 
"m.č.241b;" 3,2*1,5 
"m.č.250c:'‘ 2,75*1,25 
"m.č.263b:'’ 3,2*1,5
3. NP
"m.č.332c:" 2,8*1,25 
"m.č.350b:" 3,2*1,5 
"m.č.356b;''2,75*1,25 
'■m.č.374b:"3,2*1,5
4. NP
"m.č.401:"3,2*1,5
"m.č.406:"3,2‘1,5

schodiště 
úniková schodiště 
1.NP-3.NP
"m.č. 132c-332c:" 1,25*(0,28+0,177)*(22+20)
"m.č.1114-356b:"1,25*(0,28+0,177)‘(22+20)
hlavní schodiště
1.PP-4.NP
"m.č.0112B-4011.5*(0,3140,16)*{24+25+22+22) 
"m.č.0141 B-406:" 1.5*(0,3140,16)*(24425422422)

4,800
4,800

3,500
4,800
3,438
4,800

3,500
4,800
3,438
4,800

4,800
4,800

23,993
23,993

65,565
65,565

229 K 637211 R1
Kladení dlažby z betonových vymývaných dlaždic tl 50 
mm do štěrkového lože frakce 8/12 mm tl.50, bez m2 172,750 239,20 41 321,80 vlastní
výplní spár, D+M

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1B

včetně dodávky štěrkového lože 
střechy 4.NP 
skladba Rib (střechy) 
část A:
2,0*7,0419,5*0,542,5*4,5 
9,0*7,042,542,0 
část C
8,0*3,042,5*2,5 
2,5*4,0418.0*0,543,5*6,0

35,000
67,500

30,250
40,000

230 M 59246013
dlažba plošná betonová terasová vymývaná 
SOOxSOOxSOmm

m2 181,388 336,70 61 073,34 CS ÚRS 2019 01

W 172,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 181,388

■331 K 637211_R2
Kladení dlažby z betonových vymývaných dlaždic tl 50 
mm do štěrkového lože frakce 4/8 mm tl.50 - 80 mm, 
bez výplni spár, D+M

m2 275,018 248,60 68 369,47 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R3, R6

včetně dodávky štěrkového lože 
střechy 1.NP 
skladba R3 (terasy)
"část B:" (12,0*6,05)4(10,3*(9,3411,15)*0,5) 

lodžie
Skladba R6, R5
2. NP
"m.č.209:" 8,75*2,0 
"m.č.234a:" 6,75*2,0 
"m.č.256a:" 8,1*2,0 
"m.č.282;" 8,1*2,0
3. NP
"m.č.313a:" 8,75*2,0 
"m.č.371b:" 8,1*2,0

177,918

17.500
13.500 
16,200 
16,200

17.500 
16,200

232 K 636311-R1
Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60cm na sucho 
na terče z umělé hmoty o výšce od 50 přes 150 mm. m2 54,949 709,10 38 964,34 vlastni
včetně dodávky terčů a podložek z asfalt, pásů

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP - anglické dvorky 
Skladba F4
"m.č.0105b:" 13,03*1,47 
"m.č.0105c:" 1,47*10,9 
"m.č.0149:" 1,47*6,05 
"m.č.0167a:" 1,47*7,4

19,154
16,023
8,894

10,878

233 M 59246014
dlažba plošná betonová terasové vymývané 
600x600x50mm

m2 346,465 311,40 107 889,20 vlastni

329,967*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 346,465

Strana 63 z 190

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23-1 K 636399-R01
Nátěr betonových dlaždic všestranně penetračnim
nátěrem pro snížení nasákavosti m2 528,355 42,20 22 296,58 vlastní

w 181,388+346,967 528,355

D 8 Trubní vedení 318 163,45

236 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 136,620 891,10 121 742,08 CSÚRS 2019 01

w

w
w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
1.PP
(11,75+49,5+1,55+2,0*2+8,5+11.2+20,8+2,0+23,2+0.76+3,2+  
38,0+3,25+6,25+5,8)*(0,6+1,0)*0,5*0,9 136,620

236 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože m 189,750 43,10 8 178,23 CSÚRS 2019 01

w

w
w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
1.PP
(11,75+49,6+1,55+2,0*2+8,5+11,2+20,8+2,0+23,2+0,75+3,2+  
38,0+3,25+6,25+5,8) 189,750

237 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 626,175 46,90 29 367,61 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
1.PP
zakrytí odvod, žeber trativodů
(11,75+49,5+1,55+2,0*2+8,5+11,2+20,8+2,0+23,2+0,75+3,2+ 
38,0+3,25+6,25+5,8)*3,3 626,175

238 M 69311069 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 3S0g/m2

m2 688,793 23,50 16186,64 CS ÚRS 2019 01

w 626,175*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 688,793

239 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený
výkop

m3 18,975 2 654,50 50 369,14 CS ÚRS 2019 01

w

w
w
w

w

Viz. PD stavební část -• výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
1.PP
lože pod trativod
(11,75+49,5+1,55+2.0*2+8.5+11.2+20,8+2.0+23.2+0,75+3,2+  
38,0+3,25+6,25+5,8)*0.1 18,975

240 K 452312-R1 Příplatek za vytvořeni drážky pro vložení potrubí m 189,750 262,60 49 828,35 vlastní

w

w
w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
I. PP
II. 75+49,5+1,55+2,0*2+8,5+1 ,2+20,8+2.0+23,2+0,75+3,2+3 
8,0+3,25+6,25+5,8 189,750

241 K 895170-R1 Drenážní Šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 
80/110, včetně teleskopického nástavce

kus 3,000 7 457,10 22 371,30 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD
1.PP
"hloubka šachet 4.5 m:" 3 3,000

242 K 895170131
Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzi 
pro zatíženi 1,5 t kus 3,000 6 706,70 20 120,10 CSÚRS 2019 01

w 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 717 137,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 392 506,83

243 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kq/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 454,500 36,60 16 634,70 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP. výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

esády
přízemní část - část C 
'pohled JZ:"
(28,8+1,55+10,6*2+0,9*4)*4,0+(6.05+9,4+2.0)*3,6 
■pohled SV;" (37,7+3,27+0,9*2)*4,0

283,420

171,080

244 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kq/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 3 387.656 40,30 136 522,54 CSÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w
w
w

fasády 
část A
"pohled JV:" (53,95+0.9*2)‘10.4 
"pohled JZ:" (21,1+0,9*2)*10,4

579,800
238,160

w "pohled SV:" (53,95+0,9'2)*10,4+{19,65+0,9‘2)‘3,05-22,7*3,9 556,693

w
w

"pohled SZ:" (21,1+0,9*2)*10,4-14,6‘3,8 
část 6

182,680

w pohled JV;" (59,1 +0,9*2)*10,4+(21,65+0,9*2)*3,05-20,2*3,9 626,103

w pohled JZ:" (21,1 +0,9*2)*10,4+10,7*3,6-9,5*3,8+(5,15*2)*4,4 285,900

w
w

"pohled SZ:" (59,1+0,9*2)*10,4+13,0*3,6 
"pohled SZ:" (21.1+0.9*2)*10,4

680,160
238,160

245 K 341211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 549 053,850 0,80 439 243,08 CS ÚRS 2019 01

w
w

předpoklad - průměr, doba použili 90, 150 dnů;

Strana 64 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "pol. 941211111:" 454,50*90 40 905,000
w "pol. 941211112;" 3387,659*150 508 148,850

246 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 v do 25 m

m3 880,886 32,80 28 893,06 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w bednění, betonáž
w výtahové šachty
w ’V3, V4:" 2,5*2,85*(18,52-2,1)*2 233,985
w instalační šachty
w 3,9*1,7‘(17,67-2,1)‘2 206,458
w
w povrchové úpravy, montáž
w výtahové šachty
w 'V3, V4:" 2,5*2,85*(18,52-2,1)*2 233,985
w instalační šachty
w 3,9*1,7‘(17,67-2,1)‘2 206,458

247 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití

m3 61 662,048 0,80 49 329,64 CSÚRS 2019 01

w bednění, betonáž - předpoklad 90 dnů
w výtahové šachty
w 'V3, V4:" 2,5*2,85*(18,52~2,1)*2*90 21 058,650
w instalační šachty
w 3,9*1,7*(17,67-2,1)*2*90 18 581,238
w
w povrchové úpravy, montáž-předpoklad 50 dnů
w výtahové šachty
w ’V3, V4:" 2,5*2,85‘(18,52-2,1 )*2*50 11 699,250
w instalační šachty
w 3,9*1,7‘(17,67-2,1)‘2‘50 10 322,910

248 K 944121111
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších 
stranách obiektů odkloněného od svislice do 15° m 1 300,600 77,90 101 316,74 CSÚRS 2019 01

w
w
w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část-výkresy půdorysu 1.PP, 4.NP-5.NP, 
výkresy řezů A-F a Tech.zpr.

obvod objektu-stropy;
1.PP
24.35+26.5+1,55+22.4+10.45+11,2+18,1+20,6+0,75+3,2+44,
2
1. NP
53,45+20,6+30,55+28,55+10,4+11,2+58,6+20,6+38,7+11,9+5
.7+27,1+3.25+6,2
(4,5+7,2)‘2
2. NP
(53,45+20,6)*2+(58,6+20.6)*2
3. NP
{53,45+20,6)*2+(58,6+20,6)*2
4. NP
(19,15+18,35)*2+(21,2+18,35)*2

326,800

23,400

306,500

306,500

154,100

249 K 944121211
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších 
stranách obiektů za první a ZKD den použití m 90 556,600 0,50 45 278,25 CS ÚRS 2019 01

W přdpoklad - průměr, doba použití 150 dnů:
W .
W "vizpol. 944121111:"603.71*150 90556,500

250 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 4 370,480 11,30 49 386,42 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

W
W
W
W

W
W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

fasády
přízemní část - část C 
"pohled JZ:"
(28,8+1,55+10.6‘2+0.9M)*5,2+(6,05+9,4+2.0)‘4.8 
"pohled SV:" (37,7+3,27+0,9‘2)‘5,2 
část A
"pohled JV;" (53,95+0,9*2)*11,6 
"pohled JZ:" (21,1+0,9*2)*11,6

"pohled SV:" (53,95+0,9‘2)‘11,6+(19.65+0,9*2)’‘3,05-22,7*3,9

"pohled SZ:" (21,1+0,9‘2ri 1,6-14,6*3,8 
část B

"pohled JV:" (59,1+0,9*2)*11,6+(21,65+0,9‘2)*3,05-20,2‘3,9

"pohled JZ;" (21,1+0,9*2}*11,6+10,7*3,6-9,5*3,8+(5,15‘2)*4,4

"pohled SZ:" (59,1 +0,9*2)*11,6+13,0‘3,6 
"pohled SZ:" (21.1+0.9*2)*11.6

370,540

222,404

646,700
265,640

623,593

210,160

699,183

313,380

753,240
265,640

251 K 944611211
příplatek K ocnranne piacnte za první a zmj den
nni iŤiří m2 619 995,210 0,30 185 998,56 CSÚRS 2019 01

W
W
W

W
W
W
W

W
W

W
W

předpoklad - průměr, doba použití 90, 150 dnů:

přízemní část - část C 
"pohled JZ;"
((28,8+1,55+10,6‘2+0.9‘4}*5,2+(6,05+9.4+2,0}*4,8)*90 
"pohled SV:" ((37,7+3,27+0,9*2)*5,2)*90 
část A
"pohled JV;" (53,95+0,9*2}*11,6*150
"pohled JZ:" (21,1+0.9*2)*11,6*150
"pohled SV:" ((53,95+0.9*2)*11,6+(19,65+0,9*2}*3,05-
22,7*3,9)*150
"pohled SZ:" ((21,1 +0,9*2)*11,6-14,6*3,8)*150 
část B
"pohled JV:" ((59,1+0,9*2)*11,6+(21,65+0,9*2)*3,05- 
20,2‘3,9)*150
"pohled JZ:" ((21.1 +0,9*2)*11,6+10,7*3.6-
9,5*3,8+(5,15*2)*4.4)*150
"pohled SZ:" ((59,1+0,9*2)*11,6+13,0*3,6)*150
"pohled SZ:" (21,1 +0,9‘2)*11,6*150

33 348,600 

20 016,360

97 005,000 
39 846,000

93 538,875 

31 524,000

104 877,375

47 007,000

112 986,000 
39 846,000

Strana 65 z 190

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

252 K 949321111
Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 10 m

m 29,880 449,30 13 425,08 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w pro bednění betonáž
w "výtah V5:" 8,34-2,1 6,240
w pro úpravy povrchů, montáž
w "výtah V5:" 8,34-2,1 6,240
w pro montáž
w "šachty VZT:" (10,8-2,1)‘2 17,400

253 K 949321112
Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 20 m

m 65,680 489,60 32 156,93 CSÚRS 2019 01

w pro bednění betonáž
w "výtah VI, V3:"(18,52-2,1)*2 32,840
w pro úpravy povrchů, montáž
w "výtah V1,V3:" (18,52-2,1)*2 32,840

254 K 949221131
Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku 
0 ploše do 6 m2 s příčníky

m2 206,550 27,20 5 618,16 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

pro bednění betonáž 
'Výtah V5:" 1,6*1,85*3 
pro úpravy povrchů, montáž 
"výtah V5;" 1,6*1,85*3 
pro montáž
"šachty VZT:" 2,25*1,5*5*2 
pro bednění betonáž 
"výtah VI, V3:" 1,7*2,85*8*2 
pro úpravy povrchů, montáž 
"výtah Ví, V3:" 1,7*2,85*8*2

8,880

8,880

33,750

77,520

77,520

255 K 949321211
Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 
m za první a ZKD den použití

m 6 420,000 16,90 108 498,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

pro bednění betonáž-předpoklad 60 dnů
"výtah VS:" (8,34-2,1)*60
pro úpravy povrchů, montáž-předpoklad 40 dnů
'Výtah V5;" (8,34-2,1 )*40
pro montáž
"šachty VZT:" (10,8-2,1 )*2*50 
pro bednění betonáž-předpoklad 90 dnů 
"výtah V1, V3:" (18,52-2,1)‘2*90 
pro úpravy povrchů, montáž-předpoklad 60 dnů 
"výtah V1, V3:" (18,52-2,1 )*2*60

374,400 

249,600 

870,000 

2 955,600 

1 970,400

256 K 949101111
Lešení pomocné pro ob;ekťy pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25 051,440 36,60 916 882,70 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy
řezů A-E a Tech.zpr.

vnitřní lešení:
- lešení pro zdění, omítky, obklady, 

montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů, 
montáž instalací ve větších výškách, 
ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.

1.PP
(24,35*26,5-

w 3,25*6,25+25,9*(22,7+27,7)*0,5+(3,3+1,6)*0,5*9,5+18,1 ‘11,2) 
*0,8*3

3 608,730

w "angl. dvorky:" (6,05*1,5+9,4*1,5+11,45*1,5+13,0*1,5)*2 119,700
w

w

"vnější obvod pro hydroizolace atd.:"
(24,35+26,5+1,55+22,4+10,45+11,2+18,1+20,6+0,75+3,2+44,
2+2,0*6+1,0*22)*1,0*2 434,600

w 1.NP
(57,18*21,06-

w 3,27*6,23+26,4*(19,2+23,0)‘0,5+(11,8+10,42)*0,5*10,2+59,06 
*21,06)*0,8‘3

7 435,210

w "přístřešek;" 7,5*13,0 97,500
w "sklad odpadků:" 4,65*7,25*0,8*2+(7,0+5,5+11,2)*1,2*2 110,820
w 2.NP
w (53,95*21,1 +59,1 ‘21,1 )*0,8*3 5 724,852
w 3.NP
w (53,95*21,1+59,1*21,1)*0,8*3 5 724,852
w 4.NP
w ((19,65‘10,5+12,1 "a.SSj+tal ,7‘10,5+12,8*8,35))‘0,8*3 1 541,016

w "vnější stěny na střeše 3.NP;"
(19,5+12,5+10,2)*1,2*2+(20,0+12,5+10,0+10,0+11,2)*1,2*2 254,160

257 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 151,200 52,50 7 938,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP'3.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

vnitřní lešení:
- lešení pro zdění, omítky, obklady, 

montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů, 
montáž instalací ve větších výškách, 
ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci aid.

3.NP, 4.NP-poslední schodišlová ramena 
(10.4*2+14,8*2)*3 151,200

258 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 454,500 22,50 10 226,25 CS ÚRS 2019 01

259 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 3 387,656 24,40 82 658,81 CS ÚRS 2019 01

Strana 66 z 190



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena jíCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

260 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 v do 25 m

m3 880,886 27,20 23 960,10 CSÚRS 2019 01

261 K 944111811
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších 
stranách obiektů odkloněného od svislice do 15° m 1 300,600 52,50 68 281,50 CS ÚRS 2019 01

262 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 4 370,480 7,50 32 778,60 CSÚRS 2019 01

263 K 949321811
Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné
ploše do 6 m2 v do 10 m

m 29,880 319,90 9 658,61 CSÚRS 2019 01

264 K 949321812
Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné 
ploše do 6 m2 v do 20 m m 65,680 342,40 22 488,83 CS ÚRS 2019 01

265 K 949211831
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení ve 
světlíku 0 ploše do 6 m2 s příčníky m2 206,550 26,30 5 432,27 CS ÚRS 2019 01

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 673 371,02

266 K 953511_R10 Zřízení pracovních spár při betonáží, D+M m 635,600 523,40 332 673,04 vlastní

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základů, 1.PP, 
1.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis dle PD statika - detaily spodní stavby

- včetně ABS těsnícího plechu
- včetně bentonitového pásku
- včetně injektážní hadičky 
635,6 635,600

267 K 953511_R11 Zřízení dilatační spáry v podlaze tl.300 mm, D+M m 51,500 775,70 39 948,55 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základů, 1.PP, 
1 .NP. výkresy řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis dle PD statika - detaily spodní stavby

- včetně pryžového dilatačního pásu
- včetně tmelového uzávěru
- včetně vycpávky z minerální vaty
- včetně expanzního bentonitového pásku
- včetně bentonitového panelu 
51,5 51,500

268 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 10 220,043 56,30 575 388,42 CS ÚRS 2019 01

W
W

W

W

W

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP

24,35*26,5-
3,25*6,25+25,9*(22,7+27,7)‘0,5+(3,3+1,6)*0,5*9,5+18,1 *11,2

1. NP
57,18*21,06-3,27*6,23+26,4*(19.2+23,0)*0,5-
5,4*1.875+{11,8+10,42)‘0.5*10,2+59,06*21,06-8,79*2,23-
6,75*2,23
"sklad odpadků:" 4,65*7,25
2. NP
53,95*21,1+59,1*21,1 
"pochůzi střechy, terasy;" 650,0/3
3. NP
53,95*21,1+59,1*21.1
4. NP
(19,65*10,5+12,1*8,35)+(21.7*10,5+12.8*8,35)

1 503,638

3 053,225 

33,713

2 385,355 
216,667

2 385,355

642,090
269 K 953511_R3 Vylamovací trny 2x12/150, D+M m 71,300 633,20 45 147,16 vlastní

w Viz. PD statika - nadzákladové svislé konstrukce 1.NP - 4.NP

w Podrobný popis viz PD statika
w
w Mezipodesty
w část A
w 1.NP-3.NP
w (2,85+1,25‘2)‘2 10,700
w I.PP^.NP
w (3,2+1,5‘2)‘4 24,800
w část C
w 1.NP-3NP
w (3,0+1,25*2)*2 11,000
w 1.PP-4.NP
w (3,2+1,5*2)*4 24,800

270 K 953511_R4
Těsnící křížový plech se zazubenou spárou (Trhací 
lišty) do obvodových stěn. D+M

m 327,000 525,30 171 773,10 vlastní

w Viz. PD statika - vykresy tvaru 1.PP-4.NP
w
w Bílá vana
w 327,0 327,000

271 K 953511 R6
Smykový trn 20/485, s možností posunu v podélném i 
příčném směru, D+M

kus 8,000 2 537,30 20 298,40 vlastní

W
W
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-5.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.
Viz. PD statika - výkres tvaru 1.NP-5.NP

"4.NP:"8
272 K 953511_R7 Smykový trn průměru 25 mm, D+M kus 9,000 1 476,40 13 287,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD statika - výkresy tvaru 1.NP - 4, NP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

3.NP:
"část C;" 9,0 9,000
Nosný tepelně-izolační prvek pro balkónové

273 K 953511_R8 desky/lodžie II. 250 mm - Isonosník, nosnost Med 40 
kNm/m. Qed 36 kN/m, D+M

m , 33,050 3 829,90 126 578,20 vlastní

W

W

Viz. PD statika - výkresy tvaru 1.NP • 
1,2 a Tech.zpr.

4. NP, výkresy řezů A,

Strana 67 z 190



PČ Typ Kód Popis ; MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 1.NP
W "část 2:" 7,25 7,250
W 2.NP
W "část A:" 8,4 8,400
W "část C:" 9,0 9,000
W 3.NP;
W "Část A:" 8,4 8,400

274 K 953511 R9
Nosný tepelně-izolační prvek pro atiky tl. 250 mm - m 142,300 2 158,30 307 126,09 vlastní
Isonosník, nosnost Med 3,5 kNm/m, Qed 5 kN/m, D+M

w Viz. PD statika - výkresy tvaru 1 .NP - 4. NP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

w
w Strop 1.NP - pod atiky 2.NP
w část B:
w 6,3*2+14,0+21,9+10,25 58,750
w 1,6+4,8+2,0 8,400
w 9,8+10,8+11,6+27,25+2,75+3,5 65,700
w svislé -zdivo 2.NP
w 1,05*9 9,450

275 K 953312113
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 
poivstvrénových desek tl 30 mm

m2 269,690 113,50 30 609,82 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP
w
w Změřeno v programu AutoCAD
w "Osa D.E:" 24,4*7,59-3,7*3.715-2,3*3,375-2,0*1.0 161,688

w "Osa K,15;" (14.2+9,425)*7,59-2,44*3,715-5,2*3,715- 
3,25*3,715-1.05*2,225-3,25*3,375-5,2*3,375

108,002

276 K 953312123
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl 30 mm

m2 40,358 216,70 8 745,58 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP
w
w Změřeno v programu AutoCAD
w 1.PP
w "osa D,E:" 24,35*0,3 7,305
w "osa K,L,16:" (9,4+14,2)‘0,3 7,080

w "anglické dvorky:" 16,3*0,3+(1,975+11,175)*0,3+13,625*0,3 12,923

w
w 1.NP
w "osa 18:" 19,1*0,3 5,730
w "osa 5,6:" 20,6*0,3 6,180
w
w Patka
w 1,5*0,6 0,900
w
w Kontejnery
w 0.8*0,3 0,240

277 K 953321 R1
Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl

m2 5,360 334,90 1 795,06 vlastní
120 mm

w Viz. PD statika - výkresy tvaru .NP - 4. NP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.

w
w boční strany lodžií
w 1.NP
w "část 2:" 2,2*0,25*2 1,100
w 2.NP
w "část A. C:" 2,2*0,25*2*2 2,200
w 3.NP:
w "část A:" 2,2*0,25*2 1,100
w 3.NP:
w "část C:" 2,4*0,2*2 0,960

D 96 Bourání konstrukcí 785 729,30

278 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 450,000 31,90 14 355,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 450 450,000

279 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 170,000 48,80 8 296,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesi - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 170 170,000

280 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MVtIdo 150 mm

kus 200,000 42,20 8 440,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesi - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 200 200,000

281 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 90,000 76,00 6 840,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesi - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 90 90,000

282 K 971033131
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MVtIdo 150 mm

kus 150,000 13,10 1 965,00 CS ÚRS 2019 01

viz. PD stavební část - výkresy půdorysů

Strana 68 z 190

W



PČ Typ : Kód Popis ; , / ^ MJ : Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 150 150,000

283 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 225,000 35,60 8 010,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 225 225,000

284 K 971035431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MC tl do 150 mm

kus 35,000 104,10 3 643,50 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese;
w 35

285 K 971035441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MC tl do 300 mm

kus 15,000 242,00 3 630,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese;
w 15 15,000

286 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 4 250,000 40,30 171 275,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-5.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

Profese
4250

■?S7 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70

m 3 750,000 46,90 175 875,00 CSÚRS 2019 01
1 mm

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-5.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

Profese 
3750 3 750,000

288 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm

m 500,000 59,10 29 550,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 500 500,000

289 K 974031134
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 
mm

m 650,000 68,50 44 525,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 650 650,000

290 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 450,000 52,50 23 625,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 450

K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 200,000 67,50 13 500,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 200 200,000

292 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 
mm

m 150,000 84,40 12 660,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese:
w 150

293 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 90,000 133,20 11 988,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese;
w 90

294 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů

m 60,000 848,00 50 880,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w "Profese;
w 60 60,000

295 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 
stavebních materiálů m 40,000 1 290,70 51 628,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese;
w 40 40,000

296 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů

m 25,000 1 733,40 43 335,00 CSÚRS 2019 01

Strana 69 z 190

35.000

4 250.000



PČ Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
W Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
W
W Profese:
W 25 25,000

297 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů m 15,000 2 003,60 30 054,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 15 15,000

298 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 
stavebních materiálů m 10,000 2 859,00 28 590,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 10 10,000

299 K 977151216
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D
80 mm do stavebních materiálů m 10,000 1 373,20 13 732,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 10 10,000

300 K 977151218
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
100 mm do stavebních materiálů m 5,000 1 733,30 8 666,50 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 5 5,000

301 K 977151223
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
150 mm do stavebních materiálů m 5,000 2 116,00 10 580,00 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů
w Viz. PD profesi - výkresy půdorysů
w
w Profese
w 5

302 K 977151225
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
200 mm do stavebních materiálů m 3,500 2 881,80 10 086,30 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

D 99

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů 
Viz. PD profesí - výkresy půdorysů

Profese
3,5

Přesuny hmot a suti 3 865 529,85

303 K 997013157
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace

t 99,704 1 528,00 152 347,71 CSÚRS 2019 01

304 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 99,704 201,70 20 110,30 CS ÚRS 2019 01

305 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 697,928 8,00 5 583,42 CS ÚRS 2019 01

99,704*7 'Přepočtené koeficientem množství 697,928

306 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

9,970 281,40 2 805,56 CSÚRS 2019 01

99,704*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,970

307 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 59,822 281,40 16 833,91 CS ÚRS 2019 01

W 99,704*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 59,822

308 K 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 29,911 281,40 8 416,96 CSÚRS 2019 01

W 99.704*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 29,911

309 K 998012103
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 24 m

t 24 250,709 150,90 3 659 431,99 CSÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711___ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

91 625 396,40

3 392 395,18

310 K 711411001
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za

m2 3 524,291

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP>4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénuw

w
w Hydroizolace objektu
w
w Skladba F1
w podsklepená část

24,75*26,55-
w 3,25*6,25+2,0*11,37+26,3*22,75+28,75*6,0*0,5+3,0*5,2+20,5 

*11,37+13,625*2,0
1 620,050

w nepodsklepené části
w "část A:" 32,4*21,0 680,400
w "část C:" 40,75*21,0-0,75*8,55-8,8*2,25-6,8*2,25 814,238
w 26,0*0,5 13,000
w prohlubně výtahů
w (5,35‘3,8-5,05*3,45)*2 5,815
w 2,5*2,8-2,2*2,46 1,588
w
w Povrchová voda
w Podlaha BII
w 4.NP

10,30 36 300,20 CS URS 2019 01

Strana 70 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis: Mj; Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w '■m.č.405a:" 206,7 206,700
w "m.č.41 Oa:" 182,5 182,500

311 K 711412001
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studená 
nátěrem penetračnim

m2 1 430,633 21,60 30 901,67 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w

w
w Hydroizolace objektu
w
w Skladba W4. W4a
w
w

w

podsklepená část 
vnější obvod
{24,35+1,55+49,16-20,6-16,3+10,22+20,1 - 
13,6+4,95+3,05+41,2)*4,9-2,0*0,4+6,65*0,6 513,182

w styk nepodsklepené a podsklepené části
w 20,6*3,85+(20,6-2,25+0,75)*3,85 152,845
w prohlubně výtahů
w (5,05+3,45)*0,85*2+(2,2+2,46)*2*0,85 22,372
w anglické dvorky
w (2,0‘2+16,3)*4,5 91,350
w (11,2+2,0)‘4,5 59,400
w (13,65+2,0‘2)‘4,5 79,425
w
w nepodsklepené části
w "část A:" (32,35*2+20,6)*1,75+(31,75*2+19,4)*0,75 211,450

w "část C:"
(39,9+40,65+20,6+2,2*3)*1,75+(39,6+40,06+19,4+2,2*3)*0,75 267,808

w 26,0*0,3*2 15,600
w
w Povrchová voda
w 4.NP

I w Podlaha BII
w "m.č.405a:" (11,8+17,75+0,8*2+0,4*2*2+2.0)*2*0,125 8,688
w "m.č.41 Oa:" (11,1+17,75+0,8*2+0,4*2*2+2,0)*2*0,125 8,513

312 M 111631500 lak penetrační asfaltový ř 15,580 9 380,00 146 140,40 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w 3524,291*0,003+1430.633*0.0035 15,580

313 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavením pásu NAIP

m2 6 253,782 91,90 574 722,57 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w

w
w Hydroizolace objektu asfaltovými pásy
w výměra viz pol. 711411001:
w "spodní pás:" 3126,891 3126,891
w "horní pás:" 3126,891 3 126,891

314 K 711442559
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 
pásu NAIP

m2 2 861,266 118,20 338 201,64 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 2.NP, řezy A - 
E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénuw

w
w Hydroizolace objektu
w výměra viz pol. 711412001:
w "spodní pás:" 1430,633 1 430,633
w "horní pás:" 1430,633 1 430,633

pás elaslomerbitumenový (modifikovaný SBS)
315 M 62852-R01 hydroizolační natavovaci, vyztužený skelnou tkaninou, 

tl. 4 mm, spodní
m2 5 301,473 72,20 382 766,35 vlastní

w Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w Podrobný popis viz PD
w technická specifikace výrobků - R7
w
w 3135,091*1,15+1413,432*1,2 5 301,473

pás elastomerbllumenový (modifikovaný SBS)

316 M 62852-R02
hydroizolační protíradonový natavovaci, vyztužený 
polyesterovou vložkou, II. 4 mm, s minerálním 
posypem, horní

m2 5 301,473 74,10 392 839,15 vlastní

w Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w Podrobný popis viz PD
w technická specifikace - R8
w
w 3135,091*1.15+1413.432*1,2 5 301,473

317 K 711461104
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií 
natavenou do asfaltového podkladu

m2 281,250 95,70 26 915,63 CSÚRS 2019 01

W

W

W

W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

Doplnění hydroizolace vysoce únosnou ECB fólií v místech 
sloupů a pilot 
1,5*1,5*125 281,250

318 M 62852-R09
ECB fólie tl. 2 mm - hydroizolační membrána z bitumen- 
ethylenového kopolymeru vyztužená skleněným m2 323,438 345,20 111 650,80 vlastní
rounem
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce

Strana 71 z 190



PČ Typ Kód Popis ^ MJ Množství J.cena [CŽk] , Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Podrobný popis viz PD
w technická specifikace - viz skladba F1
w
w 281,25 281,250
w 281,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 323,438

319 K 711431-R1
Provedení izolace proti tlakové vodě pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou s přelepením spoiů m2 6 244,182 15,90 99 282,49 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu

w

w skladba F1
w
w 1.PP,1.NP
w "výměra viz pol. 711111001:" 3122,091 ‘2 6 244,182

320 M 28323020 fólie separačni PE 2 x 50 m m2 7 180,809 7,50 S3 856,07 CS ÚRS 2019 01

w 6244,182*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7 180,809

321 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné

m2 389,200 46,00 17 903,20 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - skladby podlah
w Podlaha BII
w 4.NP
w "m.č.405a;" 206,7 206,700
w "m.č.410a:" 182,5 182,500

322 K 711132111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící svislé

m2 17,201 61,90 1 064,74 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4,NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - skladby podlah
w
w 4.NP
w Podlaha B11
w "m.č.405a:" (11,8+17,75+0,8*2+0,4*2*2+2,0)*2*0,125 8,688
w "m.č.410a:"{11,1+17.75+0,8*2+0,4*2 *2+2,0)*2*0,125 8,513

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s

323 M 62866281
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 538,454 63,80 34 353,37 CS ÚRS 2019 01

w 389,200*1,15+17,201*1,2 468,221
w 468,221*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 538,454

Natavení a upravení průběžného trojhranného
324 K 71114-R06 těsnicího profilu v koutech a rozích pro plynulý přechod 

vodorovné a svislé hydroizolace - D+M
m 895,260 84,40 75 559,94 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w vodorovné
w Skladba W4, W4a
w podsklepená část vč. angt. dvorků
w vnější obvod

w 24,35+1,55+49,16+10,22+20,1+4,95+3,05+41,2+2,0*4+6,65 169,230

w styk nepodsklepené a podsklepené části
w 20,6*2 41,200
w prohlubně výtahů
w (5,05+3,45)*2‘2+(2,2+2,46)*2 43,320
w
w nepodsklepené části
w "část A:" 32,35*2+20,6+31,75*2+19,4 168,200
w "část C:” 39,9+40,65+20,6+2,2*3+39,6+40,06+19,4+2,2*3 213,410
w 26,0*2 52,000
w svislé koutové
w 4,9*12+0,75*12 67,800
w
w 4.NP
w Podlaha BII
w 'm.č.405a:" (11,8+17,75+0,8*2+0,4*2*2+2,0)*2+0,125*10 70,750
w 'm.6.410a:"(11,1+17,75+0,8*2+0,4*2*2+2.0)*2+0,125*10 69,350

325 K 711111053
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená 2x nátěr krystalickou hydroizolaci

m2 20,100 30,00 603,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 2.NP, řezy A - 
E, a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu - podrobný popis viz PD skladby 
konstrukcí F1, F2, F3

vč. nátěru výztuže 
pod venkovní pilíře 
1,5*1,5*2
pod sklad odpadků

4,500

326 K 711112053
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
2x nátěr krystalickou hydroizolaci

m2 31,200 56,30 1 756,56 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP, řezy A - 
E, a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové 
podlahové kce na terénu - podrobný popis viz PD skladby 
konstrukcí F1,F2, F3

venkovní pilíře 
(0,3+0,75)*2*1,0*2 
sklad odpadků

327 M 24551050
stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s 
dodatečnou krystalizact do spodní stavby

kg 76,950 91,00 7 002,45 CS ÚRS 2019 01

Strana 72 z 190

w

W

W

W



PČ Typ Kód ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava;

w 51,3*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 76,950

328 K 71234-R12
Pružný dilatační pás v místě objektové dilatace šířky
300 mm, D+M m 61,500 494,30 25 456,45 vlastní

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základů, 1.PP,
1.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

w 61,6 51,500

329 K 711161223 Izoíace proti zemní víhkostí nopovou fólií s textilii svislá, 
nopek v 9,0 mm

m2 1 133,365 247,60 280 621,17 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn
w
w Skladba W4-plochy s tepel, izolací
w obvod objektu
w 1.PP
w strana JV
w 24,67*5,0-4,8*3,75 105,350
w strana JZ
w (49,5+1,55-20,0-16,3)*5,0+20,0*3,84 150,550
w strana SZ
w (8,6+18,27-13,22)‘5,0 68,250
w strana SV

w (20,92-17,75+0,75+3,35+37,93+3,25+6,25)*5,0+17,75*3,84 341,660

w
w Skladba W4a - anglické dvorky
w strana JZ
w (16,3+1,75*2)*4,8+11,37*4,8 149,616
w strana SZ
w (13,62+1,75)*4,8 73,776
w
w Skladba W2 - spodní část pod terénem
w základy - vnější strana - nepodsklepené části objektu
w část A
w (32,57*2+20,6)*1,25 107,175
w část C
w (40,77+2,25+20,6+41.47+2,25*2)*1,25 136,988

330 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou m 387,420 91,90 35 603,90 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn
w
w Skladba W4-plochy s tepel, izolací
w obvod objektu
w 1.PP
w strana JV
w 24,67 24,670
w strana JZ
w 49,5+1,55-16,3 34,750
w strana SZ
w 8,6+18,27-13,22 13,650
w strana SV
w 20,92+0,75+3,35+37,93+3,25+6,25 72,450
w
w Skladba W4a - anglické dvorky
w strana JZ
w 16,3+1,75*2+11,4 31,200
w strana SZ
w 13,62+1,75 15,370
w
w Skladba W2 - spodní část pod terénem
w základy - vnější strana - nepodsklepené části objektu
w část A
w 32,57*2+20,6 85,740
w část C
w 40,77+2,25+20,6+41,47+2,25*2 109,590

331 K 71199-R13
Provizorní postupná ochrana profilované drenážní 
nopové fólie při hutnění obsypu deskami na bázi dřeva - m2 1 133,365 422,10 478 393,37 vlastní
montáž, odstranění

w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn 

'Víz pol. 711161223:" 1133,365 1 133,365

332 K 711411011 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za 
studená suspenzí asfaltovou

m2 648,046 13,10 8 489,40 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavebni část - tabulky podlah
w
w Místnosti s mokrým provozem
w ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž
w
w Podlaha D12;
w 1.NP
w "m.č. 158:" 22,6+2,0*0,2*3+0,9*0,16+0,9*0,2 24,115
w "m.č.160;" 10,4+2,0*0,2+0,95*0,3+1,12*0,3 11,421
w "m.č.161:" 30,4+2,0*0,15+4,45*0,3 32,035
w
w Podlaha D13
w 1.NP
w "m.č.152:" 5,4 5,400
w "m.č.153:" 8,9 8,900
w "m.č.154:" 12,2+1,4*0,2+2,0*0,15*3+1,2*0,25 13,680
w
w Podlaha D32

Strana 73 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

1.PP
''m.č.0161 a:" 18,9

Podlaha D33 
1.PP
"m.č.0121:" 1,7*2 
"m.č.0122:" 1,7*2 
"m.č.OI 31:" 1,9+0,8*0,15 
"m.č.0133,0134:" (1,7+0,8*0.15)*2 
"m.č.OI 52b:" 1,9
"m.č.0162:" 15,0+0,8*0,15+1,5*0,2*2+0,9*0,15 
"m.č.0167a:" 14,5+0,9*0,2+1,5*0,2+1,0*0,3

Podlaha P10
1. NP
"m.č.101,104,105,108,188:" 5,0‘4+8,6
2. NP
"m.č.201,204,205,208,211 c,216,218,219,221:" 5,0*9 
"m.č.227,231,232,246,249:" 5,0*5 
"m.č.252,253,268,271 "2,0*4 
"m.č.273,276,277,285,287,288,291,292:" 5,0*8
3. NP
"m.č.301,304,305.314,319,322,323,325:" 5,0*8 
"m.č.330,334,335.338,343,344.354:" 5,0*7 
"m.č.358,359,362,363.366,:" 5,0*5 
"m.č.379,382,383,389,392,393.396,397:" 5,0*8

Podlaha P13 
3.NP
"m.č.352;" 35,1+2,0*0,3

Podlaha P30 
1.NP
"m.č.113,118,120,121,123,129,134,135:" (5.0*2)*8 
"m.č.195,199,1101,1104,1105:" (5,0*2)*5

Podlaha P34 
1.PP
"m.č.143:" 35,8

18,900

3,400
3,400
2,020
3,640
1,900

15,855
15,280

28,600

45,000
25,000

8,000
40,000

40,000
35,000
25,000
40,000

35,700

80,000
50,000

35,800

333 K 711412011
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studená 
suspenzí asfaltovou

m2 1 152,702 24,40 28 125,93 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP 
Viz PD stavební část - tabulky podlah

ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž

Podlaha D12:
1.NP
"m.č.158;" (6,1 +4.25+6.65+3.0+0,2*2-0,8*2-0,9*3)*1,8 
"m.č.160:" (4,37+2,4+4,0+0,3-0,9*3)*1,8 
"m.č. 161:" (10,75+0,3*2+1,5)*0,2+1,5*1,3*3

Podlaha Dl 3 
1.NP
"m.č.152:" (1,8+3.1+1.9+3,1-0,9)*1,5 
"m.č. 153:" (2.95+2,7+3,05+3,37-0,9)*1,5 
"m.č. 154:" (4,9+2.4)*2*0,2

Podlaha D32 
1.PP
"m.č.0161 a:" 5,3+3,75+0,8)*0,2+1,1*1,3

Podlaha D33 
1.PP
"m.č.0121,0122:" ((0,95+1,8)*2*2-0,7*2)*0,2+0.95*3*2‘1.9 
"m.č.OI 31 :"(2,0+0,95)*2*0.2+(1,1 *2+0.95)*1,9 
"m.č.OI 33,0134:" ((1,8+0,95)*2+(1,8*2+0,95)*1,9)*2 
"m.č.OI 52b:" (1,1+1,75)*2‘0,2+(1,1 +1.9*2)*1.9 
"m.č.0162;" Í4,6+3,3)*2*1,5+3.14*0,55*1,5 
"m.č.0167a:" (4,4+3,3)‘2*0.2

Podlaha P10
1. NP
"m.č.101,104,105,108,188;"
((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*9+(2,625+3,15)*2*2,5
2. NP
"m.č.201,204,205,208,211 c,216,218,219,221 :"((2,0+2,5)*(0.2 
+1,9)+1,2*1,3)*9

"m.č.227,231,232,246,249:" ((2,0+2,5}*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*5

"m.č.252,253,268,271"((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*4 
"m.č.273,276,277,285,287,288,291,292:"
((2.0+2,5)*2*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*8
3. NP
''m.č.301,304,305,314,319,322.323,325:"
((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*8 
"m.č.330,334,335,338,343,344.354:"
((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*7

"m.č.358,359,362,363,366,:" ((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*5

"m.č.379,382,383,389,392,393,396,397:"
((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)‘8

Podlaha P13 
3.NP
"m.č.352;" (4,25+8,25}*2*0,2+2,0‘1,9*2+0,9*1,3+4.0*1,3

Podlaha P30 
1.NP

28,980
15,066
8,420

13,500
16,755
2,920

12,750
7,165

28.290 
10,450
26.291 

3,080

127,965

99,090

55,050

44,040

163,680

88,080

77,070

55,050

88,080

18,970

Strana 74 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.113,118,120,121,123,129,134,135:'’
((2,0+2,5)*{0,2+1,9)+1,2*1,3)*8 
"m.č.195,199,1101,1104,1105:"
((2,0+2,5)*(0,2+1,9)+1,2*1,3)*5

88,080

w 55,050

w
w Podlaha P34
w 1.PP
w "m.č. 143;" (5,0+7,15)*2*0,2+0,9*1,3+2.0*1,9*2+4.0*1.3 18,830

334 M 245S1030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 1 800,748 52,50 94 539,27 vlastní

335 K 711193121
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí 
hmotou minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 3,173 399,60 1 267,93 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP 
Viz PD stavební část - skladba F5, provedení ve dvou 
vrstvách
ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž 

1.NP

336 K 711193131
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
minerální minerální na bázi cementu a disperze m2 6,750 427,70 2 886,98 CS ÚRS 2019 01
dvousiožková

W

W

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP 
Viz PD stavební část - skladba F5, provedení ve dvou 
vrstvách
ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž 

1.NP
"m.č.162 - bazének pro pěstování rostlln-stěny:" 
(7,05+0.45)*2*0.45 6,750

337 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v obiekteoh v do 60 m % 32 872,046 3,20 105 190,55 CS ÚRS 2019 01

' D 712 Povlakové krytiny 3 564 207,76

338 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 
lakem penetračnim nebo asfaltovým m2 3 219,138 10,30 33 157,12 CSÚRS 2019 01

w viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w Vodorovné plochy
w -na stropní konstrukci
w Skladba R1
w střechy 4.NP
w "část C:" 11,9*8,35+20,9*9,6 300,005
w "část A;" 11,2*8,35+18,85*9,6 274,480
w střechy 3.NP
w "část C:" (17,75*10,4+8,85*9,85)+í28,2*20,3+2,65*2,05) 849,665
w "část A:" (25,1*20,3+2,6*2,05)+(8,8*9,8+16,35*10,4) 771,140
w
w střechy 1.NP
w Skladba R2 (zelená střecha)

w "část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1 ^,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4)+(3,0*13,6) 553,240

w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w "část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3 9,673
w
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w "částB:"(12,8*6,3)+(10,75*(10,0+11,85)*0,5) 198,084
w
w lodžie
w Skladba R6, R5
w 2.NP
w "m.č.209:" 9,25*2,25 20,813
w "m.č.234a;" 7,25*2,25 16,313
w "m.č.256a:" 8,6*2,25 19,350
w "m.č.282:" 8,6*2,25 19,350
w 3.NP
w "m.č.313a:" 9,25*2,25 20,813
w "m.č.371 b:" 8,6*2,25 19,350
w
w Skladba R7
w střecha 1,NP
w sklad odpadků
w 4,6*11,25 51,750
w střecha 3.NP
w nad lodžiemi
w 9,25*2,25+8,6*2,25 40,163
w
w 1.PP
w Skladba F4
w hydroizolace podlah angl. dvorků
w "m.č.0105b:" 13,03*1,47 19,154
w "m.č.0105c:" 1,47*10,9 16,023
w "m.č.0149:" 1,47*6,05 8,894
w "m.č.0167a:" 1,47*7,4 10,878

K 712811101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
za studená nátěrem penetračnim m2 912,983 11,30 10 316,71 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

Atiky - svislá a vodorovná část, nadstřešní zdivo 
-na atiky 
Skladba R1-R4 
střechy 4.NP

Strana 75 z 190



Typ Kód ' Popis MJ Množství

w "část C:" (21,3+17,95)*2*0,8 62,800
w "část A:" (19,25+17,95r2‘0,8 59,520
w střechy 3.NP

w "část C;"
(18,15+20,3+9,05+2,25)‘0,8+(31,25+2,25+28,2+20,3)‘0,8 105,400

w "část A:"
(25,35+28,1+2,25+20,3)*0,8+(16,75+2,25+9,0+20,2)*0,8 99,360

w -na nadstřešní zdivo
w "část C:" (8,35+8,9+10,05)*0,7+(2,8+18,35)‘0,7 33,915
w "část A:" (2,8+18,35)‘0,7+(8,35+7,55+10,05)*0,7 32,970
w
w střechy 1.NP
w Skladba R2 (zelená střecha)
w část B
w -na atiky
w (9,6+21,8+12,65+1,8+6,35+2,85)*2,3+(14,05+3,1‘2)*2,3 173,190
w -na zdivo
w (3,9+8,7+11,1 )‘1,05+14,3*1,05 39,900
w světlíky:
w 1,05*4*1,2*2+1,35*4*1,2*2 23,040
w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w -na zdivo
w "část C:" (2,25+1,4+5,3*2)‘0,9+2,0*4*0,2 14,425
w
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w část B
w -na atiky
w (14,3+6,45)*2,3+6,45‘3,8+(10,25+11,35+9,5)‘2,3 143,765
w -na zdivo
w (12,2+10,8)*1,05 24,150
w světlíky
w 1,05*4*1,2*1 5,040
w
w lodžie
w Skladba R6,R5
w 2.NP
w -na zdivo
w "m.č.209:" (9,25+2,25*2)*0,7 9,625
w "m.č,234a:" (7,25+2,25*2)*0,7 8,225
w "m.č.256a:" (8,6+2,25*2)*0,7 9,170
w "m.č,282:" (8,1+2,25‘2)*0,7 8,820
w 3.NP
w "m.č.313a:" (9,25+2,25*2)*0,7 9,625
w "m.č.371 b:" (8,6+2,25*2)*0,7 9,170
w
w Skladba R7
w -na atiky, nadstřešní zdivo
w střecha 1.NP
w sklad odpadků
w 4,6*0,6 2,760
w střecha 3.NP
w nad lodžiemi
w 2,25*0,775‘2*2+(9,25+8,6)*0,775 20,809
w
w 1.PP
w Skladba F4
w hydroizolace podlah angl. dvorků
w "m.č.0105b:" (13,03+1,47)*2*0,2 5,800
w "m.č.OI 05c:" (1,47+10.9)‘2*0,2 4,948
w "m.č.0149:" (1,47+6,05)*2*0,2 3,008
w "m.č.0167a;"(1,47+7,4)*2*0,2 3,548

J.cena [GZK] Cena celkem IGZK] Cenová soustava

340 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 1,285 9 380,00 12 053,30 CS ÚRS 2019 01

W spotřeba 0,3-0,35 l/m2
W 3219,138*0.0003+912.983*0,00035 1,285

341 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepicí

m2 3 151,530 43,10 135 830,94 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w PODKLADNÍ ASFALTOVÝ PÁS
w
w Vodorovné plochy
w -na stropní konstrukci
w Skladba R1
w střechy 4.NP
w "část C:" 11,7*8,35+20,7*9,4 292,275
w "část A:" 11,0*8,35+18,75*9,4 268,100
w střechy 3.NP

w "část C:" 829,685(17,4*10,2+2,5*0,15+8,45*10,0)+(27,85‘20,2+2,8*1,7)
w "část A:" (24,75*20,2+2,8*1,7)+(8,45*10,2+16,0*10,0) 750,900
w
w střechy 1.NP
w Skladba R2 (zelená střecha)

w "část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 553,240
1,6*5,4)+(3,0*13,6)

w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w "část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3 9,673
w
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w
w

"část B:" (12,8*6,0)+(10,75*Í9,75+11,6)‘0,5) 191,556

Strana 76 z 190



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [GZKl Cenová soustava

w lodžie
w Skladba R6
w 2.NP
w ■■m.6.209;" 8,75*2,25 19,688
w '■m.č.234a:''6,75*2,25 15,188
w '■m.č.256a:''8,1*2,25 18,225
w "m.č.282:" 8,1*2,25 18,225
w 3.NP
w "m.č.313a;" 8,75*2,25 19,688
w "m.č.371b;" 8,1*2,25 18,225
w
w Skladba R7
w střecha 1.NP
w sklad odpadků
w 4.6*11,25 51,750
w střecha 3.NP
w nad lodžiemi
w 9,25*2,25+8,6*2,25 40,163
w
w 1.PP
w Skladba F4
w hydroizolace podlah angl. dvorků
w "m.č.0105b;" 13,03*1,47 19,154
w "m.č.0105c:" 1,47*10,9 16,023
w "m.č.0149:" 1,47*6,05 8,894
w "m.č.0167a:" 1,47*7,4 10,878

342 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásv na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou

m2 913,613 20,60 18 820,43 CS ÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A'E a Tech.zpr.

w podkladní asfaltový pAs
w
w Atiky - svislá a vodorovná část, nadstřešní zdivo
w -na atiky
w Skladba R1-R4
w střechy 4.NP
w "část C:" (21,3+17,775)*2*0,9
w "část A:" (19,25+17,75)‘2*0,9
w střechy 3.NP

w "část C:" (18,15+20,0+9,05+2,25)‘0,9+(31,25+2,0+28,2)*0.9

w

w

"Část A:"
(25,35+28,1+2,25+20,3)‘0,9+(16,75+2,25+9,0+20,2)*0,9 
-na nadstřešní zdivo

w "část C:" {8,35+8,9+10,05)*0,4+(2,8+18,35)*0,5
w "část A:" (2,8+18,35)*0,4+(8,35+7,55+10,05)*0,5
w
w střechy 1.NP
w Skladba R2 (zelená střecha)
w část B
w -na atiky
w (9,6+21,8+12,65+1,8+6,35+2,85)*2,3+(14,05+3,1*2)*2,3
w -na zdivo
w (3,9+8,7+11,1 )*0,75+14,3*1,05
w světlíky:
w 1,55*4*1,2*2+1,85*4*1,2*2
w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w -na zdivo
w "část C:" (2,25+1,4+5,3*2)‘0.9+2,0‘0,2‘4
w
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w částB
w -na atiky
w (14,3+6,45)*2,3+6,45*3,8+(10,25+11,35+9,5)‘2,3
w -na zdivo
w (12,2+10,8)*1.05
w světlíky
w 1,55*4*1,2*1
w
w lodžie
w Skladba R6
w 2.NP
w -na zdivo
w "m,č.209:" (8.75+2,25*2)*0,7
w "m.č.234a:" (6.75+2,25*2)*0,7
w "m.č.256a:" (8,1+2,25*2)*0,7
w "m.č.282:" (8.1+2.25*2)*0.7
w 3.NP
w "m.č.313a:" (8.75+2.25*2)*0,7
w "m.č.371b:" (8,1+2,25*2)‘0,7
w
w -na atiky, nadstřešní zdivo
w Skladba R7
w střecha 1.NP
w sklad odpadků
w 4,6‘0,6
w střecha 3.NP
w nad lodžiemi
w 2,25*0,775*2*2+(9,25+8.6)*0,775
w
w 1.PP
w Skladba F4
w hydroizolace podlah angl. dvorků
w "m.č.0105b:" (13,03+1,47)*2*0,2
w "m.č.0105c:" (1,47+10,9)*2*0.2

70,335
66,600

99,810

111,780

21,495
21,435

173,190

32,790

32,640

14,425

143,765

24,150

7,440

9,275
7,875
8,820
8,820

9,275
8,820

5,800
4,948

Strana 77 z 190

2.760

20.809



PČ Typ V Kód Popis ; : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "m.č.0149;" (1.47+6,05)*2‘0,2 3,008
W "m.č.OI 67a:" (1,47+7,4)*2*0,2 3,548

pás elasterobHumenový (modifikovaný SBS) podkladní
343 M 62852-R04 hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, tl, 

4.0 mm. za studená samolepicí, včetně kotev
m2 4 720,595 78,80 371 982,89 vlastni

w
w
w
w

spodní hydroizolační pás
Technická specifikace výrobku-výrobek R2b

3151,53*1,15+913,613*1.2 4 720,595

344 K 712341559
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 6 107,817 94,70 578 410,27 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

PAROZÁBRANA 
Vodorovné plochy 
-na stropní konstrukci 
Skladba R1 
střechy 4.NP
"část C:" 11,9*8,35+20,9*9,6 
"část A:" 11,2*8,35+18,85*9,6 
střechy 3.NP
"část C:" (17,75*10,4+8,85*9.85)+(28.2*20,3+2,65*2,05)
"část A;" (25,1*20,3+2,6*2.05)+(8,8*9,8+16,35*10,4)

střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha)
"část B:" (24,0*22,1 -12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4)+(3.0‘13,6)

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
"část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3

střechy 1.NP 
skladba R3 (terasy)
"část B:" (12,8*6,3)+(10,75*(10,0+11,85)‘0,5)

vrchní hydroizolační pAs

Vodorovné plochy 
Skladba R1 
střechy 4.NP
"část C:" 11,7*8,35+20,7*9,4 
"část A:" 11,0*8,35+18,75*9,4 
střechy 3.NP 
"část C:"
(17,4*10,2+2,5*0,15+8,45*10,0)+(27,85*20.2+2.8*1,7)
"část A:" (24,75*20,2+2,8*1,7)+(8,45*10,2+16,0*10,0)

Skladba R7 
střecha 1.NP 
sklad odpadků 
4,6*11,25 
střecha 3.NP 
nad lodžiemi 
9,25*2,25+8,6*2,25

1. PP
Skladba F4
hydroizolace podlah angl. dvorků 
"m.č.0105b;" 13,03*1,47 
"m.č.OI 05c;" 1,47*10,9 
"m.č.OI 49:" 1,47*6,05 
"m.č.0167a:" 1,47*7,4

HYDROIZOLAČNÍ PÁS DO VEGETAČNÍCH STŘECH 
Skladba R2 (zelená střecha)
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11.9*9,75- 
1,6*5,4)+Í3,0*13,6)

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
"část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3

střechy 1.NP 
skladba R3 (terasy)
"část B:" (12.8*6,0)+(10,75*(9,75+11,6)*0,5) 

lodžie
Skladba R6, R5
2. NP
"m.č.209:" 8,75*2,25 
"m.č.234a:" 6,75*2,25 
"m.č.256a:" 8,1*2,25 
"m.č.282:" 8,1*2,25
3. NP
"m.č.313a;" 8,75*2,25 
"m.č.371b:" 8,1*2,25

300,005
274,480

849,665
771,140

9,673

198,084

292,275
268,100

829,685

750,900

51,750

40,163

19,154
16,023
8,894

10,878

9,673

191,556

19,688
15,188
18,225
18,225

19,688
18,225

345 K 71284-R01
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy přitavením a mechanickým přikotvením NAIP vč. m2 1 741,944 136,90 238 472,13 vlastni
dodávky kotevních prvků

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

PAROZÁBRANA

Strana 78 z 190

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Atiky - svislá a vodorovná část, nadstřešní zdivo 
-na atiky 
Skladba R1-R4 
střechy 4.NP
"část C:" (21,3+17,95)*2*0,89 
"část A:" (19,25+17,95)*2’0,8 
střechy 3.NP 
"část C:"
(18,15+20,3+90,5+2,25)*0.8+(31.25+2.25+28.2+20.3)*0,8 
"část A:"
(25,35+28,1+2,25+20,3)*0,8+(16,75+2,25+9,0+20,3)*0,8 
-na nadstřešní zdivo
"část C:" (8,35+8,9+10,05)*0,7+(2,8+18,35)*0,7 .
"část A:" (2,8+18,35)*0,7+(8,35+7,55+10,05)*0,7

střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha) 
část B 
-na atiky
(9,6+21,8+12,65+1,8+6,35+2,85)‘2.3+(14,05+3.1*2)*2,3+2,0*
0,2*4
-na zdivo
(3,9+8,7+11,1)*1,05+14,3*1,05 
světlíky:
1,05*4*1,2*2+1,35*4*1,2*2 

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
-na zdivo
"část C:" (2,25+1,4+5,3*2)*0,9
světlíky
1,35*4*1,2*1

střechy INP 
skladba R3 (terasy) 
část B 
-na atiky
(14,3+6,45)*2,3+6,45*3,8+(10,25+11,35+9,5)*2,3
-na zdivo
(12,2+10,8)*1,05

vrchní hydroizolační pás

Atiky - svislá a vodorovná část, nadstřešní zdivo 
-na atiky 
Skladba R1-R4 
střechy 4.NP
"část C:" (21,3+17,795)*2*0,9 
"část A;"Í19,25+17,75)‘2‘0,9 
střechy 3.NP 
"část C;"
(18,15+20,0+9,05+2,25)*0,9+(31,25+2,0+28,2+2,25)*0,9 
"část A:"
(25,35+28,1+2,25+20,3)*0,9+(16,75+2,25+9,0+20,2)*0,9 
-na nadstřešní zdivo
"část C:" (8,35+8,9+10,05)*0,4+(2,8+18,35)*0,5 
"část A:" (2,8+18,35)*0,4+(8,35+7,55+10,05)*0,5

střecha 3.NP
-na atiky, nadstřešní zdivo
střecha 1.NP
sklad odpadků
4,6*0,6
střecha 3.NP
nad lodžiemi
2,25*0,775‘2‘2+(9,25+8,6)*0,775

1.PP
Skladba F4
hydroizolace podlah angl. dvorků 
"m.č.0105b:" (13,03+1,47)*2*0,2 
"m.č.OI 05c:" (1,47+10,9)‘2*0,2 
"m.č.0149:" (1,47+6,05)*2*0,2 
"m.č.0167a:" (1,47+7,4)*2‘0,2

hydroizolační pAs do vegetačních střech

střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha) 
část B 
-na atiky
(9,6+21,8+12,65+1,8+6,35+2,85)*!,3+(14,05+3,1*2)*2,3 
-na zdivo
(3,9+8,7+11,1)*0,75+14,3*1,05+2,0*4*0,2 
světlíky:
1,55*4*1,2*2+1,85*4*1,2*2 

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
-na zdivo
"část C:" (2,25+1,4+5.3*2)*0,9

střechy 1.NP 
skladba R3 (terasy) 
část B 
-na atiky
(14,3+6,45)*2,3+6,45*3,8+10,25‘1,3+(11,35+9,5)*2,3
-na zdivo
(12,2+10,8)*1,05
světlíky

69,865
59,520

170,560

99,440

33,915
32,970

174,790

39,900

23,040

12,825

6,480

143,765

24,150

70,371
66,600

101,835

111,780

21,495
21,435

2,760

5,800
4,948
3,008
3,548

118,140

34,390

32,640

12,825

133,515

24,150

Strana 79 z 190

W

W

W

w

W

20.809



Typ Kód Popis MJ Množství

w 1,55*4*1,2*1 7,440
w
w lodžie
w Skladba R6
w 2.NP
w -na zdivo
w "m.č.209;" (8,75+2,25*2)*0,7 9,275
w "m.č.234a:" (6,75+2.25‘2)*0,7 7,875
w "m.č.256a:" (8,6+2,25‘2)‘0,7 9,170
w "m.6.282;" (8,1+2,25*2)*0,7 8,820
w 3.NP
w "m.č.313a:" (8,75+2,25*2)*0,7 9,275
w "m.č.371b:" (8.1+2.25‘2)*0,7 8,820

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

346 M 62810-R01

pás elastomerobitumenový (modifikovaný SBS) 
hydroizolační natavovaci se skelnou nosnou a AI 
vložkou, s horní plochou termicky aktivovatalnou, 
tl.3,8mm ______________________________

m2 4 469,194 82,50 368 708,51 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R4

Technická specifikace výrobku-ó. R1 
parotěsná zábrana

z po!. 712341559 
2956,287*1,15 
zpol. 71284-R01 
891,22*1,2

3 399,730 

1 069,464

347 M 62852-R03

pás elasterobitumenový modifikovaný vrchní 
hydroizolační natavovaci s polyesterovou nosnou 
vložkou, s přírodním bnWčným posypem a zvýšenou 
požární odolností, tl. 5,2 mm______________________

m2 3 152,262 93,80 295 682,18 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1, R4

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R4 
Technická specifikace výrobku - č. R3 
vrchní hydroizolační pás

zpol. 712341559:
2287,822*1,15 
zpol. 71284-R01 
434,389*1,2

2 630,995 

521,267

348 62852-R12

pás elasterobitumenový modifikovaný SBS vrchní 
hydroizolační natavovaci s kombinovanou 
polyesterovou nosnou vložkou, s přírodním břidličným 
posypem s odolností proti prorůstáni kořenů, tl. 5,4 mm

m2 1 492,866 95,70 142 867,28 vlastní

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

W
W Podrobný popis viz PD - Skladba R2, 2a, 6
W "Technická specifikace výrobku - č. R12
W vrchní hydroizolační pás do vegetačních střech
W
W zpol. 712341559:
W 863,708*1,15 993,264
W zpol. 71284-R01
W 416,335*1,2 499,602

349 K 71234-R01
Příplatek za liniové mechanické přikotvenf povlakové 
krytiny kotvami na vzd, max. 200 mm do stropní m 804,250 140,70 113 157,98 vlastni
konstrukce včetně dodávky kotev

w
w

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

- kolem atik a nadstřešního zdivá
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

Skladba R1-R4
střechy 4.NP
"část C:" (21.3+17,75)*2
"část A:" (19,25+17,75)*2
střechy 3.NP
"část C:"
18,15+20,0+9,05+8,35+8,9+10,05+31,25+2,0+28,2+2,8+18,3
5+8,35+7,55+10,05
"část A;"
25,35+28,1 +2.25+20,3+2,8+18,35+16,75+2,25+9,0+20,2+8,3
5+7,55+10,05
skladba R3 (terasy)
část B
14,3+6,45+6,45+3,8+10,25+11,35+9,5+12,2+10,8+1,55*4

lodžie
Skladba R6, R5
2. NP
"m.č.209;" (9,25+2,25)*2 
"m.č.234a:" (7,25+2,25)‘2 
"m.č.256a:" (8,6+2,25)*2 
"m.č.282:" (8,6+2,25)*2
3. NP
"m.č.313a:" (9,25+2,25}*2 
"m.č.371 b:" (8,6+2,25)*2

Skladba R7 (nad lodžiemi) 
střecha 1.NP 
sklad odpadků 
(4,6+11,25)*2

78,100
74,000

183,050

171,300

23,000
19,000
21,700
21,700

23,000 
21,700

31,700

Strana 80 z 190

M

W

W

W

W

91.300



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Střecha 3.NP
w nad lodžiemi
w (9,25+8,6+2.25*2)*2 44,700

350 K 712491587
Provedení povlakové krytiny střech do 30" přibití pásů 
hřebíky

m2 312,381 42,20 13 182,48 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w střechy 4.NP
w "část C:" (21.3+17.75)*2*0.65 50,765
w "část A;" (19,25+17,75)*2*0,65 48,100
w střechy 3.NP

w "část C:"
(18,15+2,25+20,1+8,75)*0,65+(31,25+2,25+20,4+28,2)*0,65

85,378

w "část A:"
(25,35+28,1+2,25+20,3)‘0,65+(16,75+2,25+9,0+20,2)‘0,65 80,730

w střechy 1.NP

w (10,2+22,1+6,4+14,0+6,6+11.2+13,0+10,8+9,7+11.7+3.0*2+1 
3,85)*0,35

47,408

351 M 314115980 hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,8x40mm kg 6,000 58,20 291,00 CS ÚRS 2019 01

352 K 711161-R9
Přfchytná kovová ukončující lišta krytiny na 
nadstřešních konstrukcích

m 318,635 234,50 74 719,91 vlastní

w ukončení krytiny na vyšším, nadstřešním zdivu:
w Skladba R1-R4
w střechy 3.NP
w "část C:" 8,35+8,9+10,05+2,8+18,35 48,450
w "část A:" 2,8+18,35+8,35+7,55+10,05 47,100
w střecha 3.NP
w Skladba R7 (nad lodžiemi)
w 2,25*2+2+9,25+8,6 24,350
w střechy 1.NP

/' w Skladba R2 (zelená střecha)
w 3,9+8,7+11,1+14,3 38,000
w světlíky;
w 1,55*4*2*4+1,85*4*2 64,400
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w "část C:" 2,25+1,4+5,3*2 14,250
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w částB
w 12,2+10,8 23,000
w světlíky
w 1,55*4*1 6,200
w lodžie
w Skladba R6
w 2.NP
w -na zdivo
w "m.č.209;" (8.75+2,25*2)*0,7 9,275
w "m.č.234a;" (6.75+2,25*2)*0,7 7,875
w "m.č.256a;" (8,1+2,25*2)*0,7 8,820
w "m.č.282;" (8,1+2,25*2)*0,7 8,820
w 3.NP
w "m.č.313a;" (8,75+2,25*2)*0,7 9,275
w "m.č.371b;" (8.1+2,25*2)*0,7 8,820

353 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 36,000 291,70 10 501,20 CS ÚRS 2019 01

w
w

■1 w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1-R7
vpusti
36 36,000

354 K 919726122.2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 2 479,416 56,30 139 591,12 CSURS 2019 01

W
W

W
W

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w

Podrobný popis víz PD - Skladby konstrukcí střech R2a - 
polypropylenová textilie

na hydroizolaci pod násyp
pod XPS, pod substrát, valouny, pochůzí chodníky do štěrku, 
překrytí horní plocy š. do 1 m 
Skladba R1A 
část B
(11,4*3,0+9.95*3,2+2,0*5.8+2,0*0,3+3,0*3,6+(9,7+5,15+6,7+7
.2+21,7+13,5+3,6)*0,3)*2
3,0*13,6*2

Skladba R2 
střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha)
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6.1-4,85*10.5+11,9*9,75-
1,6*5,4)*2+(3,0*13,6)*2
"odpočet - valouny;" 109,305*2

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha) 
částC
(2,25+1.4)*0,5*5.3‘2+(1,2+2,0+4,1‘2)*0,3 

skladba R3 (terasy)
"část B:" (12,8*6,3)+(10.75*(10,0+11,85)‘0.5)*2 
vytažení na atiky, zdivo s přichycením 
(14,3+6,45+6,45+10,25+11,35+9,5)*0,1 *2 
(12,2+10,8)*0,1*2 
1,55*4*1,2*0,1*2

218,610

81,600

1 106,480 

218,610

22,765

315,528

11,660
4,600
1,488

Strana 81 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w

Skladba R1b
4. NP 
část A:
(2,0*7,0+19,5*0,5+2,5*4,5)‘2+{2,0*2+7,0+2.6*2+4.5)*1,1+19,5 
*0,7
(9,0*7.0+2.5+2,0)*2+(9,0+7,0+7,0)*1,1 
část C
(8,0*3,0+2,5*2,5)‘2
(2,5*4,0+18,0*0,5+3,5*6,0)‘2+(2,5*2+4,0+3,5*2+6,0*2)*1,1+1 
8,0‘0,7

Skladba R7a
5. NP;
2,0*5,75*2+3,45*0,2*2+3,7*1,0*2+(2,0+5,75+5,7+1,0)*1.1

106,200

160.300

60,500

123,400

47,675
Drenážní a zásobníková nopová HDPE fólie tl. 1 mm s

355 K 919726-R3 nopy v, 60 mm - hydroakumulační vrstva vrstva v 
kombinaci s vrstvou drenážní - D+M

m2 562,913 398,70 224 433,41 vlastní

W
W
W
W
W
W

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukci střech R1-7

do zelených střech pod substrát, dlažbu 
Skladba R2 
střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha)
"část B;" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4}+(3,0*13,6)

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
"část C:" (2,25+1,4)*0,5*5.3

553,240

9,673

356 K 919726-R2 Drenážní dvouvrstvý kompozit 900+300 - drenážní 
iádro/textilie - D+M

m2 109,239 229,80 25 103,12 vlastni

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukcí střech 

lodžie
Skladba R6, R5
2. NP
"m.č.209:" 8,75*2,25 
"m.č.234a:" 6,75*2,25 
"in.č.256a:" 8,1*2,25 
"m.č.282:" 8,1*2,25
3. NP
"m.č.313a:" 8,75*2,25 
"m.č.371b:" 8,1*2,25

19,688
15,188
18,225
18,225

19,688
18,225

357 K 71299-R12
Násyp na střešní konstrukci ploché střechy z 
propraných oblých valounů frakce 8-16 mm, dodávka. m3 62,994 3 376,80 212 718,14 vlastní
rozprostření

W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W

W

W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R2, 2a

-kolem zdivá, atik

střechy 1.NP 
Skladba R1A 
část B
(11,4*3,0+9,95*3,2+2,0*5,8+2.0*0,3+3,0*3.6+(9,7+6,15+6.7+7
,2+21,7+13,5+3,6)*0,3)*0,4
3,0*13,6*0,4

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha) 
část C
(1,2+2,0+4,1*2)*0,3*0,6

Násyp okolo střešních vpustí, šachet, potrubí ZTÍ a dalších
prostupů v ploše zelených střech
6*0,15

43,722

16,320

358 K 712771431
Provedeni vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky přes 
300 mm vegetační střechy sklon do 5°

m3 181,326 436,20 79 094,40 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4,NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukcí střech R2, 2a

Skladba R2 
střechy 1.NP
Skladba R2 (zelená střecha)
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11.9*9,75-
1,6‘5,4)‘0,4+(3,0*13.6)*0,4
"odpočet - valouny;" -43,722

Skladba R2a
střecha 1.PP (zelená střecha)
"část C:" (2,25+1,4)*0,5‘5,3*0,6 
"odpočet - valouny:" -2,052

221,296

-43,722

5,804
-2,052

359 M 10321003 substrát vegetačních střech intenzivní m3 190,392 1 594,60 303 599,08 CS ÚRS 2019 01

W substrát s podílem Sponglitu
W .
W 181,326*1,05 190,392

360 K 712771611 Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí m 109,000 46,90 5 112,10 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukcí střech

Strana 82 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství: J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W mezi kačírek a substrát
W 1.PP
w 7.0 7,000
w 1.NP
w 102,0 102,000

361 M 69334-R1 lišta kačlrková výška pro násyp V.400 mm m 104,040 412,70 42 937,31 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukcí střech - zelené 
střechy, kačírek

w 1.NP
w 102,0 102,000
w 102*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 104,040

362 M 69334-R2 lišta kačlrková výška pro násyp V. 600 mm m 7,140 412,70 2 946,68 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - Skladby konstrukcí střech - zelené 
střechy, kačírek

w
w 1.PP
w 7,0 7,000
w 7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,140

363 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
oblektech v do 24 m % 34 536,897 3,20 110 518,07 CSÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 6 972 771,20

364 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 10 610,217 19,70 207 051,27 CSÚRS 2019 01

365 M 2a37S-R03
deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS 
T6500tl. 20 mm

m2 3 432,519 19,70 67 620,62 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-4.NP a 
Tech.zpr.

] w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha B10
w 2.NP
w "m.č.21 Id:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w "m.č.283d:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w 3.NP
w "m.č.313d;" 1,0+0,9*0,15 1,135
w "m.č.371g:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w 4.NP
w "m.č.404b:" 5.8+1.0*0,2 6,000
w "m.č.405b:" 11,9+1,2*0,2 12,140
w "m.č.405c;" 10,0 10,000
w "m.č.409b:" 5,8+1,0*0,2 6,000
w "m.č.410b:" 10,4 10,400
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

11,9+1,2*0.2

Podlaha BII 
4.NP
"m.č.405a;’’ 206,7-1,0*1,6 
''m.5.410a;'‘182,5-1,0*1,6*2

Podlaha DII, D11b
1. NP

"m.č.145a-část:" 25,1 +1,2*0,25+1,7*0,25+1,8*0,25-1,7*2,45

"m.č. 182:" 2,2+0,9*0,125 
■■m.č.184:"2,3 
"m.č.185;" 1,6+0,8*0,125 
"m.č.189;"19,2

"m.č.1132a:"
90.4+2,45*0,1+5.25*0.15+5,55*0,2+4,5*0,1 +1.2*0,2+0,9*0,2

2. NP
"m.č.229b:" 10,6 
"m.č.236a:" 7,8
"m.č.241a:" 21,2+1,2*0,25+1,7*0,25 
"m.č.250a;" 8,5 
"m.č.263a:"21,2 
"m.č.283c:" 7,4 
"m.č.296:“ 5,3
3. NP
"m.č.313c:" 9,2+1,5*0,05 
"m.č.332b:"10.8
"m.č. 350a:" 23,4+1,2*0,25+1,7*0,25 
"m.č.356a:" 9,2 
"m.č.371d:" 9,1+1,5*0,05 
"m.č.374a;" 30,1+1,2*0,25+1,7*0,25 
"m.č.375:" 8,1 
"m.č.376:" 16,2

Podlaha PII,P11b,Plic 
1.NP

12,140

205,100
179,300

22,110

2,313
2,300
1,700

19,200

93,413

10,600
7,800

21,925
8,500

21,200
7,400
5,300

9,275
10,800
24,125

9,200
9,175

30,825
8,100

16,200

w "m.č. 102:" 28,3+2.0*0,3+2,0*0,15 29,200
w "m.č. 103,106,107:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*3 30,200
w "m.č.109c - část:" 16,8*2.3+4,35*0,3*2+1,2*0,2*5 42,450
w "m.č.159;"9.4+1,1*0,3 9,730
w "m.č.177:" 14,4 14,400
w "m.č.179:" 14,3+1,0*0,2*2+1,6*0,25 15,100
w "m.č.180a:" 103,2+0,9*0,2+5,75*0.3+6,7*0,3 107,115
w "m.č.183:" 6,0+0,8*0,15 6,120
w "m.č.187a,c:" 117,2+1,8*0,2+11.3+2,0*0.3*5 131,860
w "m.č.192:" 21.4+0,9*0,15+3,25*0,05 21,698
w 2.NP
w "m.č.202:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 29,200
w "m.č.207:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600

Strana 83 z 190

w

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.210a,b:"
49,2+11.5+7,05*0.3+1,8*0.05+1,8*0,15+6.0*0,15
"m.č,211 a:" 9,2+1,0*0,3+2.0*0,15
■■m.č.211b;" 4,4+0,9*0,15
"m.5.212:" 23,1+2,0*0,3
"m.č.213,214;" 19,3+2.0*0,3
"m.e.215:" 19,6+1,4*0,15+1,1 *0.15*3
"m.č.223:" 19,4+2,0*0,3
"m.č,224:''19,1+2,0*0,3

"m.č.226a,b:" 50,6+11,5+6,0*0,3+4,7*0,2+1,8*0,15+1,8*0,15

"m.č.228:" 30,1+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.233:" 29,7+2,0*0,3+2,0*0,15

"m.č.235a,238a:"
78,5+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2,3*0,2+0,9*0,15+2,0*0,15*2+12,5

"m.č.248:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.25130,4+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.255b:"11,5 
"m.č.257a.260a:"
72,6+2,0*0,3*2+1,0*0,3+2,3*0,15+2,0*0.15+0,9*0,15+2,3*0,2+
0,8*0,25+11,6
"m.č.269;" 28,5+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č,270:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.272a,b:"
44,7+11,5+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,15+7,0*0,3 
"m.č.274:" 28.3+2.0*0.3+2,0*0,15 
"m.č.278.281(19,3+2,0*0,3+2.0*0.2)*2 
"m.č.283a:" 9,3+1,0‘0,3+2.0*0.15*2 
"m.č.287:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.288:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m,č.293;" 19,2+2,0*0,3 
"m.č.295:" 19,0+2,0*0,3 
3,NP
"m.č.302:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.303,306:" (28,7+2.0*0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.307:" 11,6+2,0*0,3+2,0*0,15+0,9*0,15 
"m.č.311,312a.312b:"
16,8+48,1 +11,8+7.05*0,3+2,0*0,15*2+1,8*0,15+9,65*0,15
"m.č.312d:" 29,2+3,0+0,15+0,9*0,2
"m.č.313b:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.316,320;" (19.3+2.0*0.3)*2
"m.5.318:" 8,1+1.2*0,15‘2+2,0*0.15
"m.č.321.324:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,2)*2
"m.č.327:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.318:" 19,1+2,0*0,3
"m.č.331:" 30,1 +2,0*0,3+2.0*0,15
"m.č.333,336:" {29,2+2.0*0.3+2,0*0.15)*2
"m.č.337.340:" (20,0+2,0*0,3)*2
"m.č.339;" 8,1 +1,2*0,15*2+2,0*0,15
"m.č.346a:"10.6
"m.č.347:" 18,9+4,8*0,15
"m.č.353:" 29.3+2,0*0.3+2.0*0.15
"m.č.357;" 30,4+2.0*0,3+2,0*0,15
"m.č.360,361:" 29.8+2,0*0.3+2.0*0.15*2
"m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3
"m.č.368:" 15,1 +2.0*0.3+3.9*0.15
"m.č.369:" 11,0+2.0*0.3+2,0*0,15
"m.č.370a,b:" 15,7+26,2
"m.č,371e,f:"
11,5+44,6+7.0*0,3+6,2+0,15+1,8*0,15+1,85*0,15
"m.č.377:" 41,5+2,0*0,3*3
"m.č.380:" 22,7+2,0*0,3+2.0*0,2
"m.č.384,385:" (19,3+2,0*0.3)‘2
"m.č.398:" 20.1+2,0*0,3
"m.č.399:" 8.1 +1.2*0,15*2+2.0*0,15
"m.č.3100;" 19,9+2,0*0,3

Podlaha P14 
1.NP
"m.č.150:" 36,8+4,75*0,25
"m.č.162:" 156,7+4,45*0,3+5,9*0,4+5,25*0,4+0,8*0,2*2

Podlaha E10 
1.NP
"m.č.1132a-část;"20,0

64,075

9,800
4,535

23.700
19.900 
20,305 
20,000
19.700

65,380

31,000
30.600

93,995

30,100
31,300
11.500

87,140

29.400 
30,100

59,763

29.200
40.600
10.200
29.600
29.600
19.800
19.600

29.200
59.200 
12,635

81,133

32,530
4,435

39.800 
8,760

59.400
20,000
19.700 
31,000
60.200
41.200 

8,760
10.600 
19,620
30.200
31.300 
31,000 
11,000 
16,285
11.900
41.900

65,098

43.300
23.700 
39,800
20.700 

8,760
20.500

37,988
162,815

20,000 
3 432,519

366 M 28375-R05
deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS
T6500II. 40 mm

m2 2 008,544 39,40 79 136.63 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha D10, DlOb
w 1.NP
w "m.č.147.146-část;" 2,25*1,2 2,700
w "m.č. 148a:" (4,2+0,9*0,15) 4,335
w "m.č.149:"9,3+1,2*0,2 9,540
w "m.č.155a:" 2,0 2,000
w "m.č.155b;" 1,6+0,8*0,15 1,720
w "m.č.156:" 2,0+0,9*0,15 2,135
w "m.č.164;" 3,3+0,9*0,15 3,435
w "m.č.165:"5.2 5,200
w "m.č.166;" 1,9+0.9*0,05 1,945
w "m.č.167:" 3,9+1,8*0,05 3,990
w "m.č.168:"2,1+0.8*0,2 2,260
w "m.č. 169:" 1,4+0,95*0,05 1,448
w "m.č. 170:" 1,4+0,95*0.05 1,448

Strana 84 z 190

W

w

w

w

W

W



: Typ Kód , Popis : MJ Množství

w "m.č.171:"2,1+0,8‘0,2 2,260
w '■m.č.172:" 3,9+1,8*0,05 3,990
w "m.č.173:" 1,9+0,9*0,05 1,945
w '’m.č.174:" 4,4+0,9*0,16 4,535
w "m.č. 175:" 2,8+0,9*0,2 2,980
w "m.č.176:" 3,3+0,9*0,15 3,435
w "m.č. 181:" 10,2+0,9*0,2 10,380
w "m.č. 186:" 7,7+1,0*0,15 7,850
w "m.č.190:" 1,9+0,95*0,05 1,948
w "m.č.191:" 3,2+0,8*0,15 3,320

w "m.č.1127a:"
46,9+5,0*0,1+0,9*0,15+0,9*0,2+1,2*0,25+1,7*0,25

48,440

w "m.č.1130:"4,4 4,400
w "m.č.1139:" 47,9 47,900
w 2.NP
w "m.č.225:" 6,1 6,100
w "m.č.229a;" 2,7+0,9*0,15 2,835
w ''m.č.234o:" 2,7 2,700
w "m.č.236b:" 10,4 10,400
w "m.č.239,240:" 2,5+1,6+1,2*0,05 4,160
w "m.č.244:" 3,1+0,9*0,15 3,235
w "m.č.250b:" 2,6+0,9*0,15 2,735
w "m.č.258:" 6,8 6,800
w "m.č.264,265:" 2,5+1,6+1,2*0,05 4,160
w "m.č.266:" 3,1+0,9*0,15 3,235
w "m.č.280;" 6,2 6,200
w 3.NP
w "m.č.308:" 4,0 4,000
w "m.č.309:" 1,5+0,8*0,15 1,620
w "m.č.310:" 2,9+0,8*0,15 3,020
w "m.č.317:" 6,2 6,200
w "m.č.329:" 6,1 6,100
w "m.č.332a:" 2,7+0,9*0,15 2,835
w "m.č.341:" 6,2 6,200
w "m.č.346b:" 9,1 9,100
w "m.č.351:" 6,8 6,800
w "m.č,355:" 2,6+0,9*0,15 2,735
w "m.č.367b:" 8,9 8,900
w "m.č.387:" 1,8+0,8*0,15 1,920
w "m.č.388:" 3,8+0,8*0,15 3,920
w "m.č.3101:" 5,3 5,300
w
w Podlaha Dl 3
w 1.NP
w "m.č.152:"5,4 5,400
w "m.č.153:"8,9 8,900
w
w Podlaha K10
w 1.NP
w "m.č.1127a-čáas:" 1,5*1,2 1,800
w "m.č.1131:" 8,5+2,0*0,15 8,800
w "m.č.1139;" 3,0+(2,35+2,9)‘0,5+1,8*0,3 6,165
w
w Podlaha P12, P12b,P12c
w 1.NP
w "m.č.148b;" 2,2+1,1*0,15 2,365
w "m.č.1126-část:" 0,7*6,6 4,620
w "m.č.1132b:" 21,5+5,55*0,15+0,9*0,2*4 23,053
w "m.č.1133:" 20,6+2,55*0,3 21,365
w "m.č.1134;" 13,8+2,55*0,3 14,565
w "m.č. 1135:" 18,2+2,4*0,3 18,920
w "m.č. 1136:" 18,2+3,47*0,3 19,241
w "m.č.1137:" 19,3+1,95*0,3 19,885
w "m.č.1138:" 27,6+3,5*0,3 28,650
w 2.NP
w "m.č.203:" 28,7+2.0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.206:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600

w "m.č.210c:"
90,2+1,1 *0,2*8+0,8*0,15*2+1,5*0,15*2+1,8*0,1 +1,1 *0,15 92,995

w "m.č.217,220:" (19,3+2,0*0,3+2,0*0,15}*2 40,400
w "m.č.222:" 8,1+1,2*0,15*2 8,460
w "m.č.226c;" 65,5+1,2*0,15*7+0,9*0,15*2 67,030
w "m.č.230:" 29,7+2,0*0,3+2,0*0,15 30,600
w "m.č.234b:" 3,9+0,9*0,2 4,080
w "m.č.237:" 5,0 5,000
w "m.č.238b:" 6,5 6,500
w "m.č.245:" 19+1,2*0,15*2 19,360
w "m.č.247:" 28,5+2,0*0,3+2,0*0,15 29,400
w "m.č.254:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 30,100
w "m.č,255a:" 50,7+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,2+7,0*0,3 54,353

w "m.č,255c:"
57,8+2.0*0,3+1,2*0,2*7+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15 60,755

w "m.č.256b;" 4,3+0,9*0,2 4,480
w "m.č.259;" 5,0 5,000
w "m.č.260b:" 6,8 6,800
w "m.č.267:" 1,9+1,2*0,15*2 2,260
w "m.č.272c;" 84,6+1,2*0,2*6+1,5*0,15*2+0,9*0,15*3 86,895
w "m.č.275:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.279;" 8,1 +2,0*0,15+1,1 *0,15*2 8,730
w "m.č.283b;" 4,2+0,9*0,15 4,335
w "m.č.284:" 29,5+2,0*0,3+2,0*0,15 30,400
w "m.č.286:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č,289:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.290:" 28,7+2,0+0.3+2,0*0,15 31,300
w "m.č.294:" 8,1 +2,0*0,15*1,2*0,15*2 8,208
w 3.NP

"m.č.312c:"
w 157,5+2.0*0,3*2+6,8*0,15+2,0*0,15+1,2*0,2‘12+0.8*0,15+0,9 164,685

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

strana 85 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.315 "28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.Č.326 "8,1+1,2*0,15*2+2,0*0,15 8,760
w "m.č.342 345:" (29,6+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 61,000
w "m.č.364 365;" (29,8+2.0*0,3+2,0‘0,15)*2 61,400

"m.č.371a:"
w 144,0+2, D*0,3*2+9,175*0,2+1,2*0,2*12+1,2*0,15*1 +0,9*0,15* 151,205

4+1,5*0,15*2+0,8*0,15*1
w "m.č.371 ::" 4,8+0,9*0,15 4,935
w "m.č.378 '4,4+0,9*0,15 4,535
w "m.č.381 '23,0+2,0*0,3+2,0*0,2 24,000
w "m.č.386 '7,8+1,2*0,15*2+2,0*0,15 8,460
w "m.č.390 391:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 59,200
w "m.č.394 395:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 59,200
w 1912,899*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 008,544

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Genová soustava

367 M 28375921 deska EPS 200 pro tn/alé zatížení v tíaku tl 50mm m2 977,781 69,40 67 858,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D32 
1.PP
"m.č.0161a:" 18,9

Podlaha P31, P31b, P31c 
1.PP
"m.č.0107.0108:" 36,8+34,3+2,0*0,3*2 
"m.č.0110;" 11,5+1,5*0,2+1.0*0,2 
"m.č.OIII:" 3,9+0.9*0.2 
1.NP
"m.č.109a,b:"
50,2+7,025*0,3+1,85*0,15+7,0*0,1 +11,7+1,8*0,15
•■m.č.109c-část;" 17,5*2,65+1,2*0,2+1,5*0,2
'■m.č.111a:"9,2+1,0*0,3
"m.č.112:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.114;" 23,1+2,0*0,3
"m.č. 115,116:" 19,3+2,0*0,3*2
"m.č. 117;" 19,6+2.0*0,15*2+1.2*0,15*3+1,5*0,15
"m.č.119.122:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*2
"m.č.125:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.126:" 19,1+2,0*0,3
"m.č.128a,b:" 45,6+6,0*0,3+4,75*0,15+11,7+1,8*0,15 
"m.č. 128c:"
65,5+2,0*0,3+1,2*0,2*6+1.5*0,15+0.9*0,15*2+1.2*0,15 
"m.č. 130:" 30,1 +2.0*0.3+2,0*0,15 
"m.č. 133,136:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.138,141a:"
86,7+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2,4*0,15+0,9*0.15+2,45*0,15+12,3
+2,0*0,15
"m.č.141a:" 12,3
"m.č. 193:" 34,3+1,2*0,2*4+0,9*0,2+2,65*0,075 
"m.č. 194:" 32,0+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č. 198:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č. 1100:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.1107:" 5,7+0,9*0,15 
"m.č.1108:" 5,7+0,9*0,15

Podlaha P35 
1.NP
"m.č.1106,1109:" 34,6+46,2+2,0*0,3*4+1,0*0,2

Podlaha K31 
1.NP
"m.č.142:"6,5

18,900

72.300
12,000
4,080

65,255

46,915
9,500
4,435

23.700 
20,500 
20,965
29.900
20,000
19.700 
60,083

68,215

31,000
60,200

101,963

12.300 
35,639
32.900 
29,600 
29,600
5,835
5,835

83,400

6,500
977,781

368 M 28375922
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
ka/m2) tl 60mm

m2 331,212 82,50 27 324,99 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D31, D31b 
1.PP
"m.č.0109:" 2,4+1,0*0,15 
1.NP
"m.č.132a:"21,5 
"m.č.139:" 7,8 
"m.č.145a-část:" 1,9*2,45 
"m.č.196;" 14,6 
"m.č.197:" 4,2+0,9*0,15

Podlaha P30 
1.NP
"m.č.113,118,120,121,123,129,134,135:" (5,0*2)*8*2 
"m.č.195,199.1101,1104,1105:" {5,0*2)*5*2 
315,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

2,550

21,500
7,800
4,655

14,600
4,335

160,000
100,000
331,212

369 M 28375924
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 80mm

m2 1 984,470 110,70 219 680,83 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D30, D30b, D30c 
1.PP
"m.č.0102:" 14,6+1,5*0,2
"m.5.0103a:"72,8+3,3*0,075+0,9*0,2+1,5*0,2*3+1,0*0,2*5+2,4 
*0,075
"m.č.0103b;" 19,5+1,5*0,2+3,3*0,075+1,0*0,3 
"m.č.0112a:" 56,0+1,5*0.2+1,5*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25

14,900

75,308

20,348
57,475

Strana 86 z 190

W

W

W

W

W

w



PČ Typ : Kód Popis ; MJ Množství

w ■■m.č.0119,0120:" 2,1+1,5+2,0‘0,15+0.8‘0,125*2 4,100
w '■m.č.0123,0124:" 2,1 +1,5+2,0*0.15+0,8*0,125*2 4,100
w "m.č.0129,0130:" 1,7+2,2+2,0*0,2++0,8*0,125*2 4,500
w "m.č.0132:" 10,8+0,8*0,15 10,920
w "m.č.0135:" 3,0 3,000
w "m.č.0138:" 8,7 8,700

w ■■m.č.0140:"
120,5+1,9*0,2+1.0*0,2‘3+0.9*0,2*2+1,5*0,2*3+2,4*0,3 123,460

w "m.č.146-část:"1,8*1,2 2,160

w "m.č.0141 a:"
36,5+1,5*0,3*2+1,0*0,2+2,4*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25 39,045

w "m.č.0152a:" 3,5 3,500
w "m.č.0152c:" 1,7+2,1*0,075 1,858
w ■■m.č.0153:" 2,1 2,100
w ■■m.č.0155:" 23,8+1,2*0,25+1,65*0,4 24,760
w "m.č.0156:" 11,5+2,0*0,15+0,8*0,15*2+0,8*0,2 12,200
w "m.č.0158:" 5,1 5,100
w "m.č.0160:" 16,8 16,800
w "m.č.0161b:" 9,5 9,500
w "m.č.0163:" 6,2 6,200
w ■■m.č.0164:" 2,5 2,500
w ■■m.č.0165:" 1,2+0,8*0,125 1,300
w 1.NP
w "m.č.127:" 5,8 5,800
w "m.č.131:"2,7+0,9*0,2 2,880
w "m.č.137a:" 2,3 2,300
w "m.6.1102:'' 1,8 1,800
w "m.č.l 103:" 2,1+0,8*0,125 2,200
w ■■m.č.1114:" 17,55+0,8*0,15 17,670
w ■■m.č.1115:" 2,7 2,700

w "m.č.1118:" 61,2+2,4*0,05+3,0*0,05*4+0,9*0,2*7+1,2*0,2*1 63,420

w "m.č.1123:"4,5+0,9*0,2 4,680
( ^ "m.č. 1124a, 1124b:" 1,7+1,5+1,65*0,05 3,283
/ w

w Podlaha D31,D31b
w 1.PP
w "m.č.0109:" 2,4+1.0*0,15 2,550
w 1.NP
w "m.č.132a:"21,5 21,500
w "m.č.139:" 7,8 7,800
w ■■m.č.145a-část:" 1,9*2,45 4,655
w ■■m.č.196:"14,6 14,600
w "m.č.197:" 4,2+0,9*0,15 4,335
w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0121:" 1,7*2 3,400
w ■■m.6.Q122-." 1,7*2 3.400
w "m.č.0131:"(1,9+0,8*0,15)*2 4,040
w "m.č.OI 33,0134:" {(1,7+0,8‘0,1 S)*2)*2 7,280
w "m.č.0152b:" 1,9*2 3,800
w "m.č.OI 62:" (15,0+0,8*0,15+1,6*0,2*2+0,9*0,15)*2 31,710
w "m.č.0167a:" (14,5+0,9*0,2+1,5*0,2+1,0*0,3)*2 30,560
w
w Podlaha D34, D34b
w 1.PP
w "m.č.OI 05a;" (46,5+1,5*0,2+2,0*0,3*3)*2 97,200
w "m.č.OI 06:" 28,8*2 57,600
w "m.č.O117:" 50,0*2 100,000
w ■■m.č.0136:" 12,5*2 25,000
w "m.č.0139;" 19,0*2 38,000
w "m.č.OI 47:" 79,2*2 158,400
w "m.č.OI 48;" 20,5*2 41,000

^ w "m.č.0157:" (17,9+1,0*0,15+1,2*0,2)*2 36,580
w
w Podlaha P32, P32b
w 1.PP
w "m.č.OI 01:" 25,6+1,4*0.2+2,0*0.3 26,480
w "m.č.0104:" 16,8+1,8*0,3 17,340
w "m.č.O115:" 14,5+1,5*0,25 14,875
w "m.č.O118:" 22,6+2,0*0,15 22,900
w "m.č. 124:" 8,1 +2,0*0,15+1,2*0,15*2 8,760
w "m.č.0125:" 17,6+2,0*0,15 17,900
w "m.č.0128:“ 18,7+2,0*0,15 19,000
w ■■m.č.0137:" 77,7+0,9*0,15 77,835
w "m.č.OI 51:" 7,1+2,0*0,15 7,400
w "m.č.0166:" 14,0+2,0*0,3 14,600
w 1.NP
w "m.č. 124:" 8,1 +2,0*0,3+1,2*0,15*2 9,060
w "m.č.140;" 5,3 5,300
w ■■m.č.141b:" 7,4+0,9*0,15 7,535
w "m.č.1110:" 17,4+2,22*0,3 18,066
w "m.č.1111:" 30,1+1.0*0,2*3+3,0*0,15 31,150
w "m.č.1112;" 19,1+2,66*0,3 19,898
w "m.č.1113:" 19,4+1,85*0,3 19,955
w "m.č. 1116:" 26,1+3,35*0,3+0,9*0,3+2,85*0,2 27,945
w ■■m.č.1119;" 17,0+1,95*0,3 17,585
w "m.č. 1120:" 17,2+1,95*0,3 17,785
w '■m.č,1121:" 16,7+1,95*0,3 17,285
w "m.č, 1122:" 18,9+2,2*0,3 19,560
w ''m.č.1124:" 3,2+0,8*0,15 3,320
w ■■m.č.1125,1126:" 29,9+33,2+3,1*0,3+3.0*0,2*2 65,230
w
w Podlaha P33
w 1.PP
w "m.č.0116:" 21,9+2,0*0,3 22,500
w
w Podlaha P34

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

strana 87 z 190



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

W "m.č.0143 ' 35,8*2 71,600
W
W Podlaha K30
W 1.NP
W "m.č. 132a. ' 4,0*2 8,000
W "m.č. 162:" 1,5*1,65*2 4,950
W "m.č.1114: ’ 3,0*2 6,000
W "m.č.1117; ■ (4,3+1,8*0,3)*2 9,680
W
W Podlaha K31
W 1.NP
W "m.č.142:" 6,5 6,500
w 1889,971* .05 'Přepočtené koeficientem množství 1 984,470

370 M 28375926
deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600 
ka/m2) tl WOmm

m2 2 007,864 137,90 276 884,45 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D30, D30b, D30c 
1.PP
■■m.č.0102:" 14,6+1,5*0,2
■■m.č.0103a:"72,8+3,3*0,075+0,9*0,2+1,5*0,2*3+1,0‘0,2*5+2,4 
*0,075
"m.č.OI 03b;" 19,5+1,5*0,2+3,3*0,075+1,0*0,3 
"m.č.O112a;" 56,0+1,5*0,2+1,5‘0,3+1,2*0,25+1,7*0,25 
"m.č.O119,0120;" 2,1+1.5+2,0*0,15+0,8*0,125*2 
"m.č.OI 23,0124;" 2,1 +1,5+2,0*0,15+0,8*0,125*2 
"m.č.OI 29,0130;" 1,7+2,2+2,0*0,2++0,8*0,125*2 
"m.č.0132:" 10,8+0,8*0,15 
"m.č.0135:" 3,0 
"m.č.OI 38:" 8,7 
"m.č.0140;"
120,5+1,9*0,2+1,0*0,2‘3+0,9*0,2*2+1,5‘0,2*3+2,4*0,3
"m.č.146-část:"1,8*1,2
"m.č.0141a:"
36,5+1,5*0,3‘2+1,0*0,2+2,4*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25
"m.č.OI 52a:" 3,5
"m.č.OI 52c:" 1,7+2,1*0,075
"m.č.0153;"2,1
"m.č.OI 55:" 23,8+1,2*0,25+1,65*0,4
"m.č.OI 56:" 11,5+2,0‘0,15+0,8*0,15*2+0,8*0,2
"m.č.0158:" 5,1
"m.č.0160:" 16,8
"m.č.Oieib:" 9,5
"m.č.0163:" 6,2
"m.5.0164:" 2,5
"m.č.0165:" 1,2+0,8*0,125
1.NP
"m.č.127:" 5,8 
"m.č.131:"2,7+0.9*0,2 
"m.č.137a:" 2,3 
"m.č. 1102:" 1,8 
"m.č.1103:" 2,1+0,8*0,125 
"m.č.1114:" 17,55+0,8*0,15 
"m.č.1115:" 2,7

"m.č.1118:" 61,2+2,4*0,05+3,0*0,05*4+0,9*0,2*7+1,2*0,2*1

"m.č.1123:"4,5+0,9*0,2
"m.č.1124a,1124b:" 1,7+1,5+1,65*0,05

Podlaha P31, P31b, P31c 
1.PP
"m.č.OI 07,0108:" 36,8+34,3+2,0*0,3*2 
"m.č.O110:" 11,5+1,5*0,2+1,0*0,2 
"m.č.0111:" 3,9+0,9*0,2 
1.NP
"m.č.109a,b:"
50,2+7,025*0,3+1,85*0,15+7,0*0,1 +11,7+1,8*0,15
"m.č. 109c-část:" 17,5*2,65+1,2*0,2+1,5*0,2
"m.č.111a:" 9,2+1,0*0,3
"m.č.112:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.114:" 23,1+2,0*0,3
"m.č.115,116:" 19,3+2,0*0,3*2
"m.č. 117:" 19,6+2,0*0,15*2+1,2*0,15*3+1,5*0,15
"m.č.119,122:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*2
"m.č, 125:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.126:" 19,1+2,0*0,3
"m.č.128a,b:" 45,6+6,0*0,3+4,75*0,15+11,7+1,8*0,15 
"m.č. 128c:"
65,5+2,0*0,3+1,2*0,2*6+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15 
"m.č. 130;" 30,1 +2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.133,136:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)‘2 
"m.č,138,141a:"
86,7+2,0*0,3*2+1,0*0,3‘2+2,4*0,15+0,9‘0,15+2,45*0,15+12,3
+2,0*0,15
"m.č.141a:"12,3
"m.č. 193;" 34,3+1,2*0,2*4+0,9*0,2+2,65*0,075
"m.č. 194:" 32,0+2,0*0,3+2,0*0,15
"m.č. 198:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15
"m.č. 1100:" 28,7+2,0*0,3+2.0*0,15
"m.č.1107:" 5,7+0.9*0,15
"m.č.1108:" 5,7+0,9*0,15

Podlaha P32, P32b 
1.PP
"m.č.0101:" 25,6+1,4*0,2+2.0*0,3 
"m.č.0104:" 16.8+1,8*0,3 
"m.č.0115:" 14,5+1,5*0,25

14,900

75,308

20,348
57,475
4,100
4.100
4.500 

10,920
3,000
8.700

123,460

2,160

39,045

3.500 
1,858
2.100 

24,760 
12,200
5,100

16,800
9.500
6,200
2.500
1.300

5.800 
2,880
2.300
1.800
2,200

17,670
2.700

63,420

4,680
3,283

72.300
12,000
4.080

65,255

46,915
9,500
4,435

23.700 
20,500 
20,965
29.900
20,000
19.700 
60,083

68,215

31,000
60,200

101,963

12.300 
35,639
32.900 
29,600 
29,600

5,835
5,835

26,480
17,340
14,875

Strana 88 z 190

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.O118:" 22,6+2,0*0,15 22,900
w "m.č. 124:" 8,1 +2,0*0,15+1.2*0,15*2 8,760
w "m.č.0125:" 17,6+2,0*0,15 17,900
w "m.č.0128:" 18,7+2,0*0,15 19,000
w "m.č.0137:" 77,7+0,9*0,15 77,835
w "m.č.0151;" 7,1+2,0*0,15 7,400
w "m.č.0166:" 14,0+2,0*0,3 14,600
w 1.NP
w "m.č.124:" 8,1+2,0*0,3+1,2*0,15*2 9,060
w "m.č.140:" 5,3 5,300
w "m.č.141b:" 7,4+0,9*0,15 7,535
w "m.č.1110:" 17,4+2,22*0,3 18,066
w "m.č. 1111:" 30,1 +1,0*0,2*3+3,0‘0,15 31,150
w "m.č.1112:" 19,1+2,66*0,3 19,898
w "m.č.1113:" 19,4+1,85*0,3 19,955
w "m.č.1116:" 26,1+3,35*0,3+0,9*0,3+2,85*0,2 27,945
w "m.č.1119:" 17,0+1,95*0,3 17,585
w "m.č.1120:" 17,2+1,95*0,3 17,785
w "m.č.1121:" 16,7+1,95*0,3 17,285
w "m.č.1122:" 18,9+2,2*0,3 19,560
w "m.č.1124:" 3,2+0,8*0,15 3,320
w "m.č. 1125,1126:" 29,9+33,2+3,1 *0,3+3,0*0,2*2 65,230
w
w Podlaha P33
w 1.PP
w "m.č.0116:" 21,9+2,0*0,3 22,500
w 1912,251*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 007,864

M 28376-R8
deska z polystyrénu XPS 3035 CS, hrana polodrážková 
a hladký povrch tl 60mm

m2 146,669 153,80

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.0126:" 12,3+1,0*0,15 12,450
w "m.č.0127:"8,6 8,600
w "m.č.0142:"26,0 25,000
w 1.NP
w "m.č.lllb:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w
w Podlaha B31
w 1.PP
w "m.č.OI 50:" 92,5 92,500
w 139,685*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 146,669

22 557,69 vlastni

372 M 28376-R09
deska z polystyrénu XPS 3035 CS, hrana polodrážková 
a hladký povrch II 80mm

m2 146,669 204,50 29 993,81 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.0126:" 12,3+1,0*0,15 12,450
w "m.č.0127:"8,6 8,600
w "m.č.OI 42:" 25,0 25,000
w 1.NP
w "m.č.lHb:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w Podlaha B31
w 1.PP
w "m.č.OI 50:" 92,5 92,500
w
w 139,685*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 146,669

373 K 73551-R01
Montáž systémových izolačních desek s ochrannou 
hvdroiolačni fólií, pro podlahové vytápění

m2 4 201,794 28,10 118 070,41 vlastní

374 M 28390-R01

Podlahové vytápěni - systémová izolační deska s 
kombinovanou tepelnou a kročejovou funkci, s 
ochrannou hydroizolační fólii, užitný rozměr 1200x600 
mm, tl, celková 51 mm, tl, EPS 30 mm

m2 4 411,884 319,90 1 411 361,69 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha D11, Dllb
w 1.NP

w "m.č. 145a-část:" 25,1+1,2*0,25+1,7*0,25+1.8*0,25-1,7*2,45 22,110

w "m.č.182:" 2,2+0,9*0,125 2,313
w "m.č.184:" 2,3 2,300
w "m.č. 185:" 1,6+0,8*0,125 1,700
w "m.č. 189:" 19,2 19,200

w "m.č.1132a:"
90,4+2,45*0,1+5,25*0,15+5,55*0,2+4,5*0,1+1,2*0,2+0,9*0,2 . 93,413

w 2.NP
w "m.č.229b:" 10,6 10,600
w "m.č.236a:" 7,8 7,800
w "m.č.241a:" 21,2+1,2*0,25+1,7*0.25 21,925
w "m.č.250a:" 8,5 8,500
w "m.č.263a:"21,2 21,200
w "m.č.283c:" 7,4 7,400
w "m.č.296:"6,3 5,300
w 3.NP
w "m.č.313c:" 9,2+1,5*0,05 9,275
w "m.č.332b:" 10,8 10,800
w "m,č.350a:" 23,4+1,2*0,25+1,7*0,25 24,125
w "m.č.356a:" 9,2 9,200
w "m.č.371d:" 9,1+1,5*0,05 9,175

Strana 89 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKj Cena celkem ÍCZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.374a:" 30,1+1,2*0,25+1,7*0,26 
"m.č.375;" 8,1 
"m.č.376:" 16,2

Podlaha D12:
1.NP
"m.č. 154;" 12,2+1,4*0,2+2,0*0,15*3+1,2*0,26 
"m.č.158:" 22,6+2,0*0,2*3+0,9*0,15+0,9*0,2 
"m.č.160:" 10.4+2,0*0.2+0.95*0,3+1,12*0.3 
"m.č.161:" 30,4+2,0*0,15+4,45*0,3

Podlaha D31, D31b
1.PP
"m.č.OI 09:" 2,4+1.0*0,15 
1.NP
"m.č.132a;" 21,5 
"m.č.139:" 7,8 
"m.č.145a-čásl:" 1,9*2,45 
"m.č.196:"14.6 
"m.č.197:" 4.2+0,9*0.15

Podlaha
2. NP 
"m.č.201, 
"m.č.227, 
"m.č.252, 
"m.č.273,
3. NP 
"m.č.301, 
"m.č.330, 
"m.č.358, 
"m.č.379,

P10

,204,205,
,231,232,
,263,268,
,276,277,

,304,305,
,334,335,
,359,362,
382,383,

208,2110,216,219,221:" 5,0*8 
246,249;" 5,0*5 
271"2,0*4
285,287,288,291,292:" 5,0*8

314,319,322,323,325:" 5,0*8 
338,343,344,354:" 5,0*7 
363,366,:" 5,0*5 
389,392,393,396,397:" 5,0*8

Podlaha P11,P11b,P11c
1. NP
"m.č.102:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.103,106,107:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*3 
"m.č.109c - část:" 16,8*2,3+4,35*0,3*2+1,2*0.2*5 
"m.č.159;" 9,4+1,1*0,3 
"m.č.177:"14.4
"m.č. 179:" 14,3+1,0*0.2*2+1,6*0,25
"m.č. 180a;" 103,2+0,9*0,2+5,75*0,3+6,7*0,3
"m.č.183:" 6,0+0,8*0,15
"m.č.187a,c:" 117,2+1,8*0.2+11.3+2,0*0,3*5
"m.č.192:" 21,4+0,9*0,15+3,25*0,05
2. NP
"m.č.202;" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,16 
"m.č.207:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.21 Oa,b:"
49,2+11,5+7,05*0,3+1,8*0,05+1,8*0,15+6,0*0,15
"m.č.211a;" 9,2+1,0*0,3+2,0*0,15
"m.č.211b:" 4,4+0,9*0,15
"m.č.212:" 23,1+2,0*0,3
"m.č.213,214:" 19,3+2,0*0,3
"m.č.223;" 19,4+2,0*0,3
"m.č.224;" 19,1+2,0*0,3

"m.č.226a,b;" 50,6+11,5+6,0*0,3+4,7*0,2+1,8*0,15+1,8*0,15

"m.č.228:" 30,1 +2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.233:" 29,7+2,0*0,3+2,0*0,15

"m.č.235a,238a;"
78.5+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2,3*0,2+0,9*0,15+2,0*0,15*2+12,5

"m.č.248;" 29,2+2,0*0.3+2,0*0,15 
"m.č.251:" 30,4+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.255b:"11,5 
"m.č.257a,260a;"
72,6+2,0*0,3*2+1,0*0,3+2,3*0,15+2,0*0,15+0,9*0,15+2,3*0,2+ 
0,8*0,25+11,6
"m.č.269:" 28,5+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.270;" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.272a,b:"
44,7+11,5+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,15+7,0*0.3 
"m.č.274:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.278,281:" (19,3+2.0*0.3+2,0*0,2)*2 
"m.č.283a;" 9,3+1,0*0,3+2.0*0,15*2 
"m.č.287:" 28,7+2,0*0,3+2.0*0,15 
"m.č.288:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.293:" 19,2+2,0*0,3 
"m.č.295:" 19,0+2,0*0,3
3. NP
"m.č.302:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.303,306:" (28,7+2.0‘0,3+2.0*0,15)‘2 
"m.č.307:" 11,6+2,0*0,3+2,0*0,15+0,9*0,15 
"m.č.311,312a,312b:"
16,8+48,1+11,8+7,05*0,3+2,0*0,15*2+1,8*0,15+9,65*0,15
"m.č,312d:" 29,2+3,0+0,15+0,9*0,2
"m.č.313b:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.316,320:" (19,3+2,0*0,3)*2
"m.č.318:" 8,1+1,2*0,15*2+2,0*0,15
"m.č.321,324:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,2)*2
"m.č.327:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.318:" 19,1+2,0*0,3
"m.č. 331:" 30,1+2,0*0,3+2,0*0,15
"m.č.333,336:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*2
"m.č.337,340:" (20,0+2,0*0,3)*2
"m,č.339:" 8,1+1,2*0,15*2+2,0*0,15
"m.č.346a:" 10,6
"m.č.347:" 18,9+4,8*0,15

30,825
8,100

16,200

13,680
24,115
11,421
32,035

2,550

21,500
7,800
4,655

14,600
4,335

40,000
25,000

8,000
40,000

40,000
35,000
25,000
40,000

29.200
30.200 
42,450
9,730

14.400
15.100 

107,115
6,120

131,860
21,698

29.200
29.600

64,075

9,800
4,535

23.700 
19,900 
20,000
19.700

65,380

31,000
30.600

93,995

30.100 
31,300 
11,500

87,140

29.400 
30,100

59,763

29.200
40.600
10.200
29.600
29.600
19.800
19.600

29.200
59.200 
12,635

81,133

32,530
4,435

39.800 
8,760

59.400 
20,000 
19,700 
31,000
60.200 
41,200

8,760
10.600 
19,620

Strana 90 z 190

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

'■m.č.353:" 29,3+2.0*0.3+2,0*0.15 
"m.č.357:" 30.4+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č,360,361:" 29,8+2,0*0,3+2,0*0,15*2 
"m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3 
"m.č.368:" 15.1 +2.0*0.3+3,9*0.15 
"m.č.369;" 11,0+2,0*0.3+2,0*0,15 
"m.č.370a,b:" 15,7+26,2 
"m.č.371e,f:"
11,5+44,6+7,0*0.3+6.2+0,15+1,8*0,15+1,85*0,15 
"m.č.377:" 41,5+2,0*0,3*3 
"m.č.380:" 22,7+2,0*0,3+2,0*0,2 
"m.č.384,385:" (19.3+2,0*0,3)*2 
"m.č.398:" 20.1+2,0*0,3 
"m.č.399:" 8,1+1.2*0,15*2+2.0*0.15 
"m.č.3100:" 19,9+2,0*0,3

Podlaha P13 
3.NP
"m.č.352:" (35,1 +2,0*0,3)*0,088

Podlaha P14 
1.NP
"m.č. 150;" 36,8+4,75*0,25
"m.č.162:" 156,7+4,45*0,3+5,9*0,4+5,25*0,4+0,8*0,2*2

Podlaha P30 
1.NP
"m.č.113,120,123,129,134,135:" (5,0*2}*6 
"m.č. 199,1101,1104,1105:" (5,0*2)*4

Podlaha P31,P31b, P31c 
1.PP
"m.č.OI 07,0108:" 36.8+34,3+2.0*0.3*2 
"m.č.O110:" 11,5+1,5*0,2+1,0*0,2 
"m.č.0111;" 3.9+0.9*0.2 
1.NP
"m.č.109a,b:"
50.2+7.025*0,3+1.85*0.15+7,0*0,1+11,7+1.8*0,15
"m.č.109c-část:" 17,5*2,65+1,2*0,2+1,5*0,2
"m.č.llla:" 9,2+1,0*0,3
"m.č.112:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.114:" 23,1+2,0*0,3
"m.č. 115,116:" 19,3+2,0*0,3*2
"m.č.117:" 19,6+2,0*0.15*2+1,2*0,15*3+1.5*0,15
"m.č.119.122:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0.15*2
"m.č.125:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.126;" 19,1+2,0*0,3
"m.č. 128a, b:" 45,6+6,0*0.3+4.75*0,15+11.7+1.8*0,15 
"m.č.128c:"
65,5+2,0*0,3+1,2*0.2*6+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15 
"m.č.130:" 30,1 +2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.133,136:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.138,141a;"
86,7+2,0*0,3*2+1.0*0,3*2+2,4*0,15+0.9*0,15+2,45*0,15+12,3
+2,0*0,15
"m.č.141a:" 12,3
"m.č. 193:" 34,3+1.2*0,2*4+0.9*0.2+2,65*0,075
"m.č. 194:" 32,0+2,0*0,3+2,0*0,15
"m.č. 198:" 28,7+2.0*0,3+2,0*0,15
"m.č. 1100;" 28,7+2.0*0.3+2.0*0,15
"m.č.1107:" 5,7+0,9*0,15
"m.č.1108:" 5,7+0,9*0,15

Podlaha P35 
1.NP
"m.č.1106,1109:" 34.6+46,2+2,0*0.3*4+1,0*0,2

Podlaha E10 
1.NP
"m.č. 1132a-část:" 20,0

30,200
31.300 
31,000 
11,000 
16,285
11.900
41.900

65,098

43.300
23.700 
39,800
20.700 
8,760

20,500

3,142

37,988
162,815

60,000
40,000

72.300
12,000
4,080

65,255

46,915
9,500
4,435

23.700 
20,500 
20,965
29.900
20,000
19.700 
60,083

68,215

31,000
60,200

101,963

12.300 
35,639
32.900 
29,600 
29,600

5,835
5,835

83,400

20,000 
4 411,884

375 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okraiovvmi pásky m 7 646,215 15,00 114 693,23 CSÚRS 2019 01

376 M 28340-R05
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 112 
mm

m 877,013 3,80 3 332,65 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha D10, DII, D12, D13 
1.NP
"m.č.146-část.147;" 2,3*2+1,25 
"m.č.148a:" (3,275+1,25)*2 
"m.č. 155a,b:" (1,0+0,9+1.75+1,5)*2 
"m.č.156:"(0,9+1.75)*2 
"m.č. 158:" 3,0+6.1+4,25+6,6 
"m.č. 160;" 2,5+4,4+2,4+4,0 
"m.č.161:" (10,8+4,7)*2 
"m.č,164:" (1,425+2,3)*2 
"m.č. 165-167:" 2,15*4+3.275*2+0,15 
"m.č.168,169;" (1,2+3,275}*2 
"m.č.170.171:"(1,2+3,275)*2 
"m.č.172-174:" 2,15*4+2,825*2+0,15 
"m.č.175:"(1,425+1,95)‘2 
"m.č.176:"(1,425+2,3)*2 
"m.č. 181:" (4,25+2.4)*2 
"m.č. 182:" (2,075+1,2)*2 
"m.č.183;" (1.9+3,0)*2 
"m.č.184.185:"(1,2+0.9+1,8*2)*2

5,850
9,050

10.300 
5,300

19,950
13.300 
31,000
7,450

15.300 
8,950 
8,950

14.400 
6,750 
7,450

13.300 
6,550 
9,800

11.400

Strana 91 z 190

W

W

W



PČ Typ Kód : Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová eoustava

w "m.č.186:" (4,2+1,9)‘2 12,200
w "m.č. 1127a:" (11,3+1,2+10,75)*2 46,500
w "m.6.1130:"{3,85+1.15r2 10,000
w "m.č. 1132a:" (2,45+26,4+3,4)*2 64,500
w 2.NP
w "m.č.225:" (1,95+2,95)*2 9,800
w "m.č.229a:"(1,15+2.15)‘2 6,600
w "m.č.234c:" (1,15+2,05r2 6,400
w "m.č.236a:"(1,8+4,2)*2 12,000
w "m.č.236b:" (2,3+4,5)*2 13,600
w "m.č.239,240:" (4,45+1,2)*2 11,300
w "m.č.241a:" (8,15+2.75)‘2 21,800
w "m.č.244:" (2,375+1,25)*2 7,250
w "m.č.250a;" (2,75+4,35)*2 14,200
w "m.č.250b:" (1.1+2,25)*2 6,700
w "m.č.258:" (2,1+4.2)*2 12,600
w "m.č.263a:" (8,15+2,7)*2 21,700
w "m.č.264,265:" (3,45+1,2)*2 9,300
w "m.č.266:" (2,375+1,25)*2 7,250
w "m.č.280:" (2,0+2,95)*2 9,900
w "m.č.283c:" (2,2+4,1)*2 12,600
w "m.č.296:"(1,95+2,65)*2 9,200
w 3.NP
w "m.č.308:"(1,45+2,8)‘2 8,500
w "m.č.309,310." (1,46+1,6+1,0+1.95)*2 12,000
w "m.č.313c:" (2,25+4,1)*2 12,700
w "m.č.317:" (2,0+2,95)*2 9,900
w "m.č.329:"(1,95+2.95)*2 9,800
w "m.č.332a:"(1.15+2,25)*2 6,800
w "m.č.332b:" (2,8+4,9)*2 15,400
w "m.č.341:"(2.0+2.95)‘2 9,900
w "m.č.346b;" (2.3+3.95)*2 12,500
w "m.č.350a;" (7,9+3.75)*2 23,300
w "m.č.351:" (3,675+1,85)*2 11,050
w "m.č.355:" (1.1+2,3)*2 6,800
w "m.č.356a:" (2,75+4,65}*2 14,800
w "m.č.367b:" (2,25+3,95)’‘2 12,400
w "m.č.371d:" (2,25+4,1)*2 12,700
w "m.č.374a:" (11,65+4,25)*2 31,800
w "m.č.375:" (4,425+1,85)*2 12,550
w "m.č.376:" (3,5+4,6)*2 16,200
w "m.č.387,388:" (1,85+2.0+1,0+1,8)*2 13,300
w "m.č.3101:"(1,95+2,65)*2 9,200
w 4.NP
w "m.č.402:" (7,9+2,9)*2 21,600
w "m.č.407:" (7,9+2,9)‘2 21,600
w 835,25*1,05'Přepočtené koeficientem množství 877,013

377 M 28340-R06
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 120 
mm

m 4 174,079 3,80
15 861,5o\^vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha P10, PII, P12, P13, P14
w 1.NP
w "m.č. 101,104,105,108:" (2,0+2,5)*2*4 36.000
w "m.č.102:" (4,2+8,15)*2 24,700
w "m.č. 103,106,107:" (4,25+8,15)*2*3 74,400
w "m.č. 109c-část:" 16,8*2+2,65+0,3*2*2 37,450
w "m.č.148b:"(1,8+1.25)‘2 6,100
w "m.č.150:"(6,75+5.45)*2 24,400
w ”m.č.159:" 1,65+2,45+4.4+4,5 13,000
w "m.č.179:"(4,25+3,375)*2 15,250
w "m.č.180a:" (7,45+13,85)*2+3,14*0,55 44,327
w "m.č.183:" (1,9+3,0)*2 9,800
w "m.č.186:" (4.2+1.9)*2 12,200
w "m.č. 187a. 187c:" (20,125+8,15)*2+3,14*0,55 58,277
w "m.č.188:" (2,725+3,15)*2 11,750
w "m.č.192:"(7.8+2.65)*2 20,900
w "m.č. 150:" (6,75+5,45)*2 24,400
w "m.č.179:" (4,25+3,375)*2 15,250
w '’m.č.1126:" 0,6*2+6,725 7,925
w "m.č. 1132b;" (2,0+10,71*2 25,400
w "m.č.1133:"(6,65+3,1)*2 19,500
w "m.č.1134-1136:" (4,45*2+3,1 +3,1 +4,1 )*2 38,400
w "m.č.1137:" (6,65+2,9)*2 19,100
w "m.č.1138:" 6,65+6,75+4,8+5.45 23,650
w 2.NP
w "m,č.201,204,205,208:” (2,0+2,5)*2M 36,000
w "m.č.202:" (4,2+8,15)*2 24,700
w "m.č.203,206.207:" (4.25+8,15}*2‘3 74,400
w "m.č.210a,21 Ob:" (9,325+6,275)*2+3.14*0.55 32,927
w "m.č.21 Oc;" (33,15+20,3+5,9+6,95+3,1 +0,3*4)‘2 141,200
w "m.č.211a:" (2,25+4,1)*2 12,700
w "m.č.211b:" (2,3+2,0)*2 8,600
w "m.č.2110,216,218.219,221:" (2.0+2.5)*2*5 45,000
w "m.č.212:"(4,25+5.4)*2 19,300
w "m.č.213,214:" (3,575+5,4)*2*2 35,900
w "m.č.215:"(7,5+2.65+0,8)‘2 21,900
w "m.č.217.220:" (4,25+8,15)*2*2 49,600
w "m.č.222:" (3,05+2.65)*2 11,400
w "m.č.223:" (3,525+5,4)*2 17,850
w "m.č.224:" (3.525+5,4)*2 17,850
w "m.6.226a,b:” (11,026+6,45)*2+3,14*0,65 36,677
w ”m.č.226c:" (23,65+3,1+0,3‘6)*2 56,500
w "m.č.227,231,232;" (2,0+2.5)*2*3 27,000
w "m.č.228:" (4.3+8.35)*2 25,300
w "m.č.230,233:" (4,25+8,35)*2*2 50,400
w "m.č.234b:" (2,15+1,8)‘2 7,900

strana 92 z 190



5 Typ Kód : ^ Popis MJ: Množství

w '■m.č.235a,238a:" (13,2+8,65+5,3+4,5)‘2 63,300
w "m.6.236b:" (2,3+4,5)*2 13,600
w "m.č.237:" 2,9+1,75*2 6,400
w "m.č.238b:’' {2.9+2,35)*2 10,500
w "m.č.246,249:" (2,0+2,5)*2‘2 18,000
w "m.č.247:'’ (4,125+8,35)‘2 24,950
w ''m.č,248:'' (4,2+8,35)*2 25,100
w '’m.č.251:" (4,35+8,35)‘2 25,400
w "m.č.252,253:" (2,0+2,5)*2*2 18,000
w "m.č.254:" (4,25+8,35)‘2 25,200
w ■■m.č.255a,b;'’(10,8+6,5)*2 34,600
w '’m.č.255c:" (20,65+3,1+0,3*3)*2 49,300
w '’m.č.256b:" (2,0+2,16)*2 8,300
w "m.č.268,271:"(2,0+2,5)*2*2 18,000
w "m.č.257a,260a:’’(12.8+8,65+5.45+4,5)*2 62,800
w "m.č.264:" (4,25+8,35)*2 25,200
w "m.č.255a,b:"(10,8+6,5)*2 34,600
w '’m.č.255c:’’ (20,65+3,1+0,3*3)*2 49,300
w "m.č,257a,260a:" (12.8+8,65+5.45+4,5)*2 62,800
w "m.č.259;" (2,9+1,7)‘2 9,200
w "m.č.260b:" (2.9+2.3)*2 10,400
w ’’m.č.267:" (1,475+1,25)*2 5,450
w ■’m.č.269:’' (4,125+8.35)*2 24,950
w '’m.č.270:'’ (4,2+8.35)*2 25,100
w "m.č.272a,b:’’ (8,575+8,5825)*2 34,315
w "m.č.272c:" (32,0+3,1+0,3*3)‘2 72,000
w "m.č.273,276,277;" (2,0+2,5)*2*3 27,000
w "m.č.274:" (4.2+8,16)‘2 24,700
w '’m.č.275:" (4,25+8,15)*2 24,800
w ''m.č.278,281:’’ (3,575+6,4)*2*2 35,900
w "m.č.279:" (3.05+2.65)‘2 11,400
w "m.č.283a:" (2,275+4,1 )*2 12,750
w "m.č.283b:’’ (2,15+1,95)‘2 8,200
w ’’m.č.284,286,289.290:" (4,25+8,15)*2*4 99,200
w ’’m.č.293:'’ (3,575+5,4)*2 17,950
w '’m.č.294:'’ (3,05+2,65)*2 11,400
w "m.č.295;" (3,525+5,4)*2 17,850
w "m.č.285.287.288,291,292:’’ (2,0+2,5)*2*5 45,000
w 3.NP
w "m.č.301,304,305;" (2,0+2,5)‘2‘3 27,000
w '’m.č.302:" (4,2+8.15)‘2 24,700
w "m.č.303,306:" (4,25+8,15)‘2*2 49,600
w "m.č.307:" (4,25+2,75)*2 14,000
w "m.č.311,312a,312b:" (12,15+6,25+0,4‘2)*2+3,14*0,55 40,127
w "m.č.312c:" (58,0+3,1+0,3*15)*2 131,200
w "m.č.312d:"(5,6+5,15)*2 21,500
w "m.č.315:'’ (4,25+8.16)*2 24,800
w "m.č.316,320;" (3,575+5,4)*2*2 35,900
w "m.č.318:" (3,05+2,65)*2 11,400
w ’’m.č.321,324:" (4,25+8,15)*2*2 49,600
w '’m.č.326:" (3,05+2,65)*2 11,400
w "m.č.327;'’ (3,575+5,4)*2 17,950
w "m.č.328:" (3,525+5,4)*2 17,850
w "m.č.314,319,322,323,325:" (2,0+2.5}‘2*5 45,000
w "m.č.330,334,335,338,343,344:" (2,0+2,5)*2*6 54,000
w '’m.č.331:'’ (4,3+8,35)*2 25,300
w "m.č.333,336:" (4,25+8,35)*2*2 50,400
w "m.č.337,340:" (3,575+5,6)*2‘2 36,700
w "m.č.339:" (3,05+2,65)*2 11,400
w '’m.č.342,345:" (4,25+8,35)*2*2 50,400
w "m.č.346a;" (2,3+4,6)*2 13,800
w "m.č.347:" (5,6+3,35)*2 17,900
w "m.č.353:" (4,2+8,25)*2 24,900
w '’m.č.354:" (2,0+2,5)*2 9,000
w '’m.č.357:'’ (4,35+8,35)*2 25,400
w "m.č,358,359,362,363,366:" (2,0+2,5)‘2*5 45,000
w "m.č.360,361,364,365;" (4,25+8,35)*2*4 100,800
w "m.č.367a;" (2,25+4,6)*2 13,700
w '’m.č.368:'’ (4,5+3,35)*2 15,700
w '’m.č.369:'’ (3,275+3,35)*2 13,250
w "m.č.370a,b:" (8,05+5,15)‘2 26,400
w "m.č.371 a:" (52,85+3,1 +0,3*6)*2 115,500
w '’m.č.371c;" (2,15+1,9)*2 8,100
w "m.č.371 e,f;" (8,575+6,25)*2 29,650
w "m.č,377."(4,95+8,35)*2 26,600
w "m.č.378:" (2,15+2,0)*2 8,300
w "m.č.379,382,387:'’ (2,0+2,5)*2*3 27,000
w '’m.č.380:'’ (4,2+8,15)*2 24,700
w "m.č.381:'’ (4,25+8,16)*2 24,800
w "m.č.384,385:" (3,575+5,4)*2*2 35,900
w "m.č.389,392,393,396,397:" (2,0+2,5)*2*5 45,000
w '’m.č.390,391.394,395;" (4,25+8,15)*2*4 99,200
w "m.č.398:'’ (3,575+5,4)*2 17,950
w "m.č.399;" (3,05+2,65)*2 11,400
w "m.č.3100;" (3,525+5,444)*2 17,938
w ’’m.č.352:" (4,25+5.25)*2 19,000
w 3975,313*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4 174,079

J.cena [GZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

378 M 28340-R07
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 125 
mm

m 304,605 4,70 1 431,64 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha B1, B10, B11
2. NP
'’m.č.211d:" (2,25+0,25)*2 
"m.č.234c;"(1,15+2,05)*2 
"m.č.283d:" (2,3+0,25)*2
3. NP

5,000
6,400
5,100

Strana 93 z 190



PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w '’m.č.313d;" (2,26+0.25)*2 5,000
w "m.č.371g:" (2,3+0,25)*2 5,100
w 4.NP
w "m.č.403;" (2,5+2,65)‘2 10,300
w "m.č.408:" (2,5+2,85^2 10,700
w "m.č.404b:" (2.0+2.85)*2 9,700
w "m.č.405a:" (11,8+17,75+0,8*2+0,4*2*2)*2+(1,05+1,6)*2*2 76,100
w "m.č.405b:" (7,95+1,8)*2 19,500
w "m.č.405c;" 2,3*2+1,7 6,300
w "m.6.408:" (2,6+2,85)*2 10,700
w "m.č.409b:" (2.3+2.85)*2 10,300

w "m.č.41 Oa:" (11,1 +17,75+0,8*2+0,4*2*2)*2+(1,05+1,6)*2*2*2 85,300

w "m.č.410b:"2.3*2+1,7 6,300
w "m.č.411;" (7,35+1,8)*2 18,300
w 290,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 304,605

379 M 28340-R08
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 240 
mm

m 1 001,175 5,60 5 606,58 vlastni

w viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha D30, D31, D32, D33,D34
w 1.PP
w "m.č.0102;" (4.6+3,2)*2 15,600
w "m.č.OI 03a;" (6,3+25,2)‘2 63,000
w "m.č.OI 03b:" (5,75+3,25)‘2 18,000
w "m.č.OI 05a:" (8,65+6,8)*2 30,900
w "m.č.OI 06;" (4,25+6,775)‘2 22,050
w "m.č.0109;" (1,0+2,4)‘2 6,800
w "m.č.0111:" (2,15+1,8)*2 7,900
w "m.č.0112a;"(10,375+8,85)*2 38,450
w "m.č.O117:" (8,0+6,25)*2 28,500
w "m.č.O119,0120:" (1,15+0,9+1,8*2}*2 11,300
w "m.č.OI 21,0122:" (0,95+1,8)*2*2 11,000
w "m.č.0123,0124:" (1,15+0,9+1,8*2)*2 11,300
w "m.č.OI 29,0130:" (2,0*2+0,9+1.1 )*2 12,000
w "m.č.OI 31:" (2,0+0,95)*2 5,900
w "m.č.0133,0134:"(1,8+0,95)*2*2 11,000
w "m.č.0132;" (2,575+3,95)*2 13,050
w "m.č.OI 35:" (1,8+1,65)*2 6,900
w "m.č.0136:" (3,175+3,95)*2 14,250
w "m.č.0138:” (4,6+1,9)*2 13,000
w "m.č.0139;" (4,75+4,0)‘2 17,500
w "m.č.0140;" (7,7+26,9)*2 69,200
w "m.č.0141a:" (8,125+7,5)‘2 31,250
w "m.č.0147:" (6,45+12,35+0,4*2+0,5)*2 40,200
w "m.č.0148:" (7,65+2,675)*2 20,650
w "m.č.0157:" (5,1+4,1)*2 18,400
w "m.č.OI 52a,0152c:" (2,2+3,2)*2 10,800
w "m.č.OI 52b:" (0,95+1,8)*2 5,500
w "m.č.OI 53:" (2,2+0,95)*2 6,300
w "m.č.OI 55:" (3,3+7,125)*2 20,850
w "m.č.0156:"(1,6+7,0)*2 17,200
w "m.č.OI 58:" (2,2+2,2)*2 8,800
w "m.č.0160:" (5,1+5,2+2.85+3,75)*2 33,800
w "m.č.Oieia:" (5,2+3,75+0,6)‘2 19,100
w "m.č.0163,0164,0165:" (2,26+1,45*2+2,75+1,75+0,9)*2 21,100
w "m.č.0162:" (4,6+3,3)*2 15,800
w "m.č.0167a:" (4.4+3,3)*2 15,400
w 1.NP
w "m.č.127:" (1.95+2,65)*2 9,200
w "m.č.131:"(1,15+2,15)*2 6,600
w "m.č.132a:"(2,8+8,7)*2 23,000
w "m.č.139:" (1,8+4,35)*2 12,300
w "m.č.142:" (1.35+4,85)*2 12,400
w "m.č.145a-část:" 1,7*2+2,45 5,850
w "m.č.146;" 2.5*2+1,2 6,200
w "m.č.196.197:" (2.25+6,45+2.1+2,0)*2 25,600
w "m.č.1102,1103;" (1,85+2,0+1,25+1,075)*2 12,350
w "m.č. 1114,1115;" (3,35+5,95+2,95+0,6+1,1 +2,05)‘2 32,000
w "m.č.1117:" 2,4+1,6*2 5,600
w "m.č.1118:" (24,9+6,2)‘2 62,200
w "m.č.1123:"(1,8+2.55)*2 8,700
w "m.č.1124a,1124b;" (1.65+3,75)*2 10,800
w "m.č.1126:" 0,6*2+6,75 7,950
w
w 953,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 001,175

M 28340-R09
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 245 
mm

m 1 561,867

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a
Tech.zpr.

W Viz PD stavební část - tabulky podlah
W
W Podlaha P30, P31, P32, P33, P34
W 1.PP
W "m.č.0101:" (4,4+4.47+5,43+5,45)*2 39,500
W "m.č.0104:" (4,2+4,0)*2 16,400
W "m.č.OI 07,0108:" (8.65+8,95)*2+3,14*0,45 36,613
W "m.č.O110:" (4,25+2,7)*2 13,900
W "m.č.0115:" 2,2+3,15+5,5*2 16,350
W "m.č.0116:" (4,25+6,775)‘2 22,050
W "m.č.O118;" (8,0+4,5+0,4)*2 25,800
W "m.č.0125;" (8,0+2,2)*2 20,400
W "m.č.0128;" (5,7+3,2)‘2 17,800
W "m.č.0137:" (8,0+9,75+0,4*2)*2 37,100
W "m.č.0143:" (5,0+7,15)*2 24,300
W "m.č.0146:" (3,75+7,5)*2 22,500
W "m.č.0161:" (2,2+3,15)‘2 10,700

6,60 10 308,32 vlastní

Strana 94 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.0161b:" (5,1+1,9+0,5)‘2 15,000
w "m.č.0166:" (5,15+2,7)‘2 15,700
w
w 1.NP
w "m.č.109a,b:" (9,325+6,25)*2+3.14*0,55 32,877
w "m.č.109c-část:" 17,4*2+2,65 37,450
w "m.č.llla:" (2,25+4,1 )*2 12,700
w "m.č.112;" (2,15+2,0)*2 8,300
w "m.č.113:" (2,0+2,5)*2 9,000
w "m.č. 114:" (4,25+5,4)‘2 19,300
w "m.č.115,116:" (3,575+5,4)*2‘2 35,900
w "m.č.117:" (7,5+2,65+0,8)*2 21,900
w "m.č.118:" (2,0+2,5)*2 9,000
w "m.č.119,122:" (4,25+8.2)*2‘2 49,800
w "m.č. 120,121,123:" (2.0+2.5)‘2*3 27,000
w "m.č. 124:" (3.05+2.65)*2 11,400
w "m.č.125:" (3,575+5.4)*2 17,950
w "m.č.126:" (3,525+5,4)*2 17,850
w "m.č.127:" (1,95+2,65)*2 9,200
w "m.č.128a.b:" (8,575+6,475)‘2+3,14*0,55 31,827
w "m.č.128c:" (23,65+2,85+0,3*5)*2 56,000
w "m.č.129;" (2,0+2,5)*2 9,000
w "m.č.130;" (4.3+8,35}*2 25,300
w "m.č.133,136;" (4,25+8,35)*2*2 50,400
w "m.č.134,135;" (2,0+2,5)*2*2 18,000
w "m.č.138,141 a:" (14.1 +8,8+5.45+4.65)*2 66,000
w "m.č.140:" (3,05+1,75)*2 9,600
w "m.č.141b;" (3,05+2.5)*2 11,100
w "m.č.193:" (13,95+2,85+0,3*2)‘2 34,800
w "m.č.194;" (4,65+8,15)*2‘2 51,200
w "m.č. 195,199,1101:" (2,0+2,5)*2‘3 27,000
w "m.č.198,1100:" (4,25*8.15)*2*2 138,550
w "m.č.1104.1105;"(2,5+2.1)*2‘2 18,400
w "m.č.1106,1109;" (16,2+6,45)*2 45,300
w "m.č.1107,1108:" (2,7+2.1)*2‘2 19,200
w "m.č.1110;" (5,8+3,0)*2 17,600
w "m.č.1111:" (4,6+6,5)‘2 22,200
w "m.č.1112:" (6.8+3.3)‘2 18,200
w "m.č.1122:" (2,7+6,725)*2 18,850
w "m.č.1113:" (7,4+2.65+0.4)*2 20,900
w "m.č.1116:" (4,45+4,7)‘2 18,300
w "m.č.1119,1120.1121:" (2,6+6.6)*2*3 55,200
w "m.č.1122:" (2,925+6,15)*2 18,150
w "m.č.1124:" (1,8+1,775)*2 7,150
w "m.č.1125,1126:" 9,0*2+6,725+0,4*2 25,525
w
w 1487,492*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 561,867

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

381 M 28340-R10
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 250 
mm

m 109.788 6,60 724,60 vlastni

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha B30, B31 
1.PP
'’m.č.0126:" (4.65+2,675+0.25)‘2 
"m.č.0127:'‘(3,2+2,675)*2 
"m.č.OI 42:" (5,0+4,9}‘2 
"m.č.OI 50:" (9,25+13.18+0,4*2)‘2 
1.NP
"m.š.Hlb:" (2,25+0,25)*2 
"m.č.127a:"(1,15+2.05)‘2

^ 04,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

15,150
11,750
19,800
46,460

5,000
6,400

109,788

382 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 8 771,959 8,40 73 684,46 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha BIO
w 2.NP
w "m.č.211d:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w "m.č.283d:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w 3.NP
w "m.č.313d:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w "m.č.371g:" 1,0+0,9*0,15 1,135
w 4.NP
w "m.č.404b;" 5,8+1,0*0,2 6,000
w "m.č.405b:" 11,9+1,2*0,2 12,140
w "m.č.405c:" 10,0 10,000
w "m.č.409b:" 5,8+1,0*0,2 6,000
w "m.č.410b:" 10,4 10,400
w "m.č.411:" 11,9+1,2*0,2 12,140
w
w Podlaha BII
w 4.NP
w "m,č.405a:" 206,7-1,0*1,6 205,100
w "m.č.410a:" 182,5-1,0*1,6*2 179,300
w
w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.0126:" 12,3+1,0*0,15 12,450
w "m.č.0127:" 8,6 8,600
w "m.č.0142:" 25,0 25,000
w 1.NP
w "m.č.lHb:" 1,0+0.9*0,15 1,135
w
w Podlaha D10, DlOb

Strana 95 z 190



5 Typ : Kód Popis MJ Množství

W 1.NP
w ’'m.č.147,146-část:" 2,26*1,2 2,700
w "m.č.148a:" (4,2+0,9*0,15) 4,335
w "m.č.149:"9,3+1,2*0,2 9,540
w "m.č.155a:"2,0 2,000
w "m.č.155b:" 1,6+0,8*0,15 1,720
w "m.č.156;" 2,0+0,9*0,16 2,135
w '’m.č.164:" 3,3+0,9*0,15 3,435
w "m.č.165:" 5,2 5,200
w "m.č.166:" 1,9+0,9*0,05 1,945
w "m.č.167:" 3,9+1,8*0,05 3,990
w ■■m.č.168:" 2.1+0,8*0.2 2,260
w "m.č. 169;" 1,4+0,95*0,05 1,448
w "m.č. 170;" 1,4+0,95*0,05 1,448
w "m.č.171:"2.1+0,8*0,2 2,260
w "m.č.172;" 3,9+1,8*0,05 3,990
w "m.č.173;" 1,9+0,9*0,05 1,945
w ■■m.č.174;" 4,4+0,9*0,15 4,535
w •■m.č.175;" 2,8+0,9*0,2 2,980
w "m.č.176;" 3,3+0,9*0,15 3,435
w "m.č.181;" 10,2+0,9*0,2 10,380
w "m.č.186;" 7,7+1,0*0,15 7,850
w "m.č.190:" 1,9+0,95*0,05 1,948
w "m.č.191;" 3,2+0,8*0,15 3,320

w "m.č.1127a;"
46,9+5,0*0,1 +0,9*0,15+0,9*0,2+1,2*0,25+1,7*0,25 48,440

w "m.č.1130;" 4,4 4,400
w "m.č.1139:" 47,9 47.900
w 2.NP
w "m.č.225:" 6,1 6,100
w "m.č.229a:" 2,7+0,9*0,15 2,835
w "m.č.234c:"2,7 2,700
w "m.č,236b:" 10,4 10,400
w "m.č.239,240;" 2.5+1,6+1,2*0,05 4,160
w "m.č.244:" 3,1+0,9*0,15 3,235
w "m.č.250b;" 2,6+0,9*0,15 2,735
w "m.č.258:" 6,8 6,800
w "m.č.264,265;" 2,5+1,6+1,2*0,05 4,160
w "m.č.266:" 3,1+0,9*0,15 3,235
w "m.č.280;" 6,2 6,200
w 3.NP
w "m.č.308:" 4,0 4,000
w "m.č.309;" 1,5+0,8*0,15 1,620
w "m.č.310;" 2,9+0,8*0,15 3,020
w "m.č.317:" 6,2 6,200
w "m.č.329;" 6,1 6,100
w "m.č.332a:" 2,7+0,9*0,15 2,835
w "m.č.341:" 6,2 6,200
w "m.č.346b:" 9,1 9,100
w "m.č.351;" 6,8 6,800
w "m.č.355:" 2,6+0,9*0,15 2,735
w "m.č.367b;"8,9 8,900
w "m.č.387;" 1,8+0,8*0,15 1,920
w "m.č.388:" 3.8+0,8*0,15 3,920
w "m.č.3101:"5,3 5,300
w
w Podlaha D11, D11b
w 1.NP

w "m.č.145a-část:" 25,1+1,2*0,25+1.7*0,25+1,8*0,25-1.7*2,45 22,110

w "m.č.182:" 2,2+0,9*0,125 2,313
w "m.č.184:"2,3 2,300
w "m,č.185:" 1,6+0,8*0,125 1,700
w "m.č.189:"19,2 19,200

w "m.č.1132a:"
90,4+2,45*0,1+5,25*0,15+5,55*0,2+4.5*0,1+1,2*0,2+0,9*0,2 93,413

w 2.NP
w "m.č,229b:" 10,6 10,600
w "m.č.236a;"7,8 7,800
w "m.č.241 a:" 21,2+1,2*0,25+1,7*0,25 21,925
w "m.č.250a:" 8,5 8,500
w "m.č.263a:"21,2 21,200
w "m.č.283c:" 7,4 ’ 7,400
w "m.č.296:" 5,3 5,300
w 3.NP
w "m.č.313c:" 9,2+1,5*0,05 9,275
w "m.č.332b:" 10,8 10,800
w "m.č.350a:" 23,4+1.2*0,25+1,7*0,25 24,125
w "m.č.356a:" 9,2 9,200
w "m.č.371d:" 9,1+1,5*0,05 9,175
w "m.č.374a:" 30,1+1,2*0,25+1,7*0,25 30,825
w "m.č.375:" 8,1 8,100
w "m,č.376:" 16,2 16,200
w
w Podlaha D13
w 1.NP
w "m.č.152:" 5,4 5,400
w "m.č. 153:" 8,9 8,900
w
w Podlaha 030. D30b, D30c
w 1.PP
w "m.č.0102:" 14,6+1,5*0,2 14,900

w "m.č.0103a:"72,8+3,3*0,075+0,9*0,2+1,5*0,2‘3+1,0*0,2‘5+2,4 
*0,075

75,308

w "m.č.OI 03b:" 19,5+1,5*0,2+3,3*0,075+1,0*0,3 20,348
w "m.č.OI 12a:" 56,0+1,5*0.2+1,5*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25 57,475
w "m.č.0119,0120:" 2,1+1,5+2,0*0,15+0,8*0,125*2 4,100
w "m.č.0123.0124;" 2,1+1,5+2,0*0,15+0,8*0,125*2 4,100

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 96 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w

w

w

"fn.č.0129.0130:"1.7+2.2+2.0*0.2++0.8*0.125*2
■■m.č.0132;" 10,8+0,8*0,16
'■m.č.0135:" 3,0
'■m.č.0138:" 8,7
"m.č.OI 40:"
120,5+1,9*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2*2+1,5*0,2*3+2,4*0,3
"m.č.146-část:" 1,8*1,2
"m.č.0141a:"
36,5+1,5*0,3‘2+1,0*0,2+2,4*0,3+1,2*0,25+1,7*0,25 
"m.č.0152a:" 3,6 
"m.č.0152c:" 1,7+2,1*0,075 
"m.č.0153:" 2,1
"m.č.0155:" 23,8+1,2*0,25+1,65*0,4
'■m.č.0156:" 11,5+2,0*0,15+0,8*0,15*2+0,8*0,2
'■m.č.0158:" 5,1
"m.č.0160:" 16,8
"m.č.Oieib;" 9,5
■'m.č.0163;" 6,2
"m.č.0164:"2,5
'■m.č.0165:" 1,2+0,8*0,125
1.NP
"m.č.127:" 5,8
"m.č.131:"2,7+0,9‘0,2
"m.č.137a:"2,3
"m.č.1102;"1,8
"m.č.1103:" 2,1+0,8*0,125
"m.č.1114:" 17,55+0,8*0,15
"m.č.1115:" 2,7

"m.č. 1118:" 61,2+2.4*0,05+3,0*0,05*4+0,9*0,2*7+1,2*0,2*1

"m.č.1123:" 4,5+0,9*0,2
"m.č.1124a,1124b:" 1,7+1,5+1,65*0,05

Podlaha D31, D31b 
1.PP
"m.č.0109:" 2,4+1,0*0,15 
1.NP
"m.č.132a:"21,5 
"m.č.139:" 7,8 
"m.č.145a-část;" 1,9*2,45 
"m.č. 196:" 14,6 
"m.č.197:" 4,2+0,9*0,15

Podlaha D32 
1.PP
"m.č.Oieia;" 18,9

Podlaha D33 
1.PP
"m.č.0121:" 1,7*2
"m.č.0122:" 1,7*2
"m.č.0131:" 1,9+0,8*0,15
"m.č.0133,0134;"(1,7+0,8*0,15)*2
"m.č.0152b:"1,9
"m.č.0162:" 15,0+0,8*0,15+1,5*0,2*2+0,9*0,15 
"m.č.0167a:" 14,5+0,9*0,2+1,5*0,2+1,0*0,3

Podlaha D34, D34b 
1.PP
"m.č.OI 05a:" 46,5+1,5*0,2+2,0*0,3*3
"m,č.0106:" 28,8
"m.č.O117:" 50,0
"m.č.0136:" 12,5
"m.č.0139;" 19,0
"m.č.OI 47:" 79,2
"m.č.OI 48:" 20,5
"m.č.0157:" 17,9+1,0*0,15+1,2*0,2

Podlaha PII,P11b,P11c
1. NP
"m.č.102:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15
"m.č. 103,106,107:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*3
"m.č.109c - část:" 16,8*2,3+4,35*0,3*2+1.2*0,2*5
"m.č.159:" 9,4+1,1*0,3
"m.č.177:"14,4
"m.č. 179." 14,3+1,0*0,2*2+1,6*0,25
"m.č. 180a:" 103,2+0,9*0,2+5,75*0,3+6,7*0,3
"m.č.183:" 6,0+0,8*0,15
"m.č.187a,c:” 117,2+1,8*0,2+11,3+2,0‘0,3*5
"m.č. 192:" 21,4+0,9*0,15+3,25*0,05
2. NP
"m.č.202:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.207:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.210a,b:"
49,2+11,5+7,05*0,3+1,8*0,05+1,8*0,15+6,0*0,15
"m.č.211 a:" 9,2+1,0*0,3+2,0*0,15
"m.č.211b:" 4,4+0,9*0,15
"m.č,212:" 23,1+2,0*0,3
"m.č.213,214;" 19,3+2,0*0,3
"m.č.223:" 19,4+2,0*0,3
"m.č.224:" 19,1+2,0*0,3

"m.č.226a,b:" 50,6+11,5+6,0*0,3+4,7‘0.2+1,8*0,15+1,8*0,15

■■m.č.228:" 30,1 +2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.233:" 29,7+2,0*0,3+2.0*0,15

"m.č.235a,238a:"
78,5+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2.3*0.2+0,9*0,15+2,0*0.15*2+12,5 

"m.č.248:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15

4.500 
10,920
3,000
8.700

123,460

2,160

39,045

3.500 
1,858 
2,100

24,760
12,200
5,100

16,800
9,600
6,200
2.500
1.300

5.800 
2,880
2.300
1.800 
2,200

17,670
2.700

63,420

4,680
3,283

2,550

21,500
7,800
4,655

14,600
4,335

18,900

3,400
3,400
2,020
3,640
1,900

15,855
15,280

48,600
28,800
50,000
12.500 
19,000 
79,200
20.500 
18,290

29.200
30.200 
42,450

9,730
14,400
15.100 

107,115
6,120

131,860
21,698

29.200
29.600

64,075

9,800
4,535

23.700 
19,900 
20,000
19.700

65,380

31,000
30.600

93,995

30.100

Strana 97 z 190

W

W

w



5 Typ Kód Popis ' MJ Množství

w "rrt.á25130,4+2,0*0,3+2,0*0,15 31,300
w "m.č.255b:’’11,5

"m.č.257a,260a;"
11,500

w 72,6+2.0*0,3*2+1.0*0,3+2,3*0,15+2,0*0,15+0,9*0,16+2,3*0.2+ 
0,8*0,25+11,6 -

87,140

w "m.č.269:" 28,5+2,0*0,3+2.0*0,15 29,400
w "m.6.270:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 30,100

w "m.č.272a,b:"
44,7+11,5+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0,15+7.0*0,3 59,763

w "m.č.274:" 28,3+2,0*0,3+2,0*0,15 29,200
w "m.č.278,281(19,3+2,0*0,3+2,0*0,2)*2 40,600
w "m.č.283a:" 9,3+1,0*0,3+2,0*0,15*2 10,200
w "m.č.287;" 28,7+2.0*0.3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.288:" 28,7+2.0*0.3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.293:" 19,2+2,0*0,3 19,800
w "m.č.295:" 19,0+2,0*0,3 19,600
w 3.NP
w
w
w

w

"m.č.302:" 28,3+2,0*0,3+2.0*0.15 
"m.č.303,306:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.307:" 11,6+2,0*0.3+2,0*0,15+0,9*0,15 
"m.č.311.312a.312b:"
16,8+48,1 +11,8+7,05*0,3+2,0*0,15*2+1,8*0,15+9,65*0,15

29.200
59.200 
12,635

81,133

w "m.č.312d:" 29,2+3,0+0,15+0,9*0,2 32,530
w "m.č.313b:" 4,3+0,9*0,15 4,435
w "m.č.316,320;" (19,3+2,0*0,3)*2 39,800
w "m.č.318:" 8,1 +1.2*0,15*2+2,0*0,15 8,760
w "m.č.321,324:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,2)*2 59,400
w "m.č.327:" 19,4+2,0*0,3 20,000
w "m.č.318:" 19,1+2,0*0,3 19,700
w "m.č.331:" 30,1 +2,0*0,3+2,0*0,15 31,000
w "m.č.333,336:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 60,200
w "m.č.337.340:" (20,0+2,0*0.3)*2 41,200
w "m.č.339:" 8,1 +1,2*0,15*2+2,0*0,15 8,760
w "m.č.346a:" 10,6 10,600
w "m.č.347:" 18,9+4,8*0,15 19,620
w "m.č.353:" 29,3+2,0*0,3+2,0*0,15 30,200
w "m.č.357:" 30,4+2,0*0,3+2,0*0,15 31,300
w "m.č.360,361:" 29,8+2,0*0,3+2,0*0,15*2 31,000
w "m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3 11,000
w "m.č.368:" 15,1 +2,0*0,3+3,9*0,15 16,285
w "m.č.369:" 11,0+2,0*0,3+2,0*0,15 11,900
w "m.č.370a.b:" 15,7+26,2 41,900

w "m.č.371e,f;"
11,5+44,6+7,0*0,3+6,2+0,15+1,8*0,15+1,85*0,15 65,098

w "m.č.377:" 41,5+2,0*0,3*3 43,300
w "m.č.380:" 22,7+2,0*0,3+2,0*0,2 23,700
w "m.č.384,385:" (19,3+2,0*0,3)‘2 39,800
w "m.č.398:" 20,1+2,0*0,3 20,700
w "m.č.399:" 8,1 +1,2*0,15‘2+2,0*0.15 8,760
w "m.č.3100;" 19,9+2,0*0,3 20,500
w
w Podlaha P12, P12b,P12c
w 1.NP
w "m.č.148b:" 2,2+1,1*0,15 2,365
w "m.č.1126-část:" 0,7*6,6 4,620
w "m.č.1132b:" 21,5+5,55*0,15+0,9*0,2*4 23,053
w "m.č.1133:" 20,6+2,55*0,3 21,365
w "m.č.1134;" 13,8+2,55*0,3 14,565
w "m.č.1135;" 18,2+2,4*0,3 18,920
w "m.č.1136:" 18,2+3,47*0,3 19,241
w "m.č.1137:" 19,3+1,95*0,3 19,885
w "m.č.1138:" 27,6+3,5*0,3 28,650
w 2.NP
w "m.č.203:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.206:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600

w "m.č.21 Oc:"
90,2+1,1 *0,2*8+0,8*0,15*2+1,5*0,15*2+1,8*0,1 +1,1 *0,15 92,995

w "m.č.217,220:" (19,3+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 40,400
w "m.č.222:" 8,1+1,2*0,15*2 8,460
w "m.č.226c:" 65,5+1,2*0,15*7+0,9*0,15*2 67,030
w "m.č.230:" 29,7+2,0*0,3+2,0*0,15 30,600
w "m.č.234b:" 3,9+0,9‘0,2 4,080
w "m.č.237:" 5,0 5,000
w "m.č.238b:" 6,5 6,500
w "m.č.245:" 19+1,2*0,15*2 19,360
w "m.č.247:" 28,5+2,0*0,3+2,0*0,15 29,400
w "m.č.254:" 29,2+2,0*0,3+2,0*0,15 30,100
w "m.č,255a:" 50,7+1,8*0,15+6,15*0,15+1,8*0.2+7,0*0,3 54,353

w "m.č.255c:"
57.8+2,0*0,3+1,2*0,2*7+1,5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15 60,755

w "m.č.256b:"4,3+0,9*0,2 4,480
w "m.č.259:" 5,0 5,000
w "m.č.260b:" 6,8 6,800
w "m.č.267:" 1,9+1,2*0.15*2 2,260
w "m.č.272c;" 84,6+1.2*0,2*6+1,5*0,15*2+0,9*0,15*3 86,895
w "m.č.275:" 28,7+2,0*0,3+2.0*0,15 29,600
w "m.č.279:" 8,1 +2,0*0,15+1.1 *0.15*2 8,730
w "m.č.283b:" 4,2+0,9*0,15 4,335
w "m.č.284:" 29,5+2,0*0,3+2,0*0,15 30,400
w "m.č, 286:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.289:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.290:" 28,7+2,0+0,3+2,0*0,15 31,300
w "m.č.294:" 8,1 +2,0*0,15*1,2*0,15*2 8,208
w 3.NP

"m.č.312c:"
w 157,5+2,0*0,3*2+6,8*0,15+2,0*0,15+1,2*0,2*12+0,8*0,15+0.9 

*0,15*6+1,5*0,15*3+1,2*0,15*1
164,685

w "m.č.315:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 29,600
w "m.č.326:" 8,1+1,2*0,15*2+2,0*0.15 8,760

J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 98 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

■’m.č.342.345:" {29,6+2,0*0,3+2,0*0.15)‘2 
"m.č.364,365:" {29,8+2,0‘0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.371a:"
144,0+2,0*0,3*2+9,175*0,2+1,2*0,2*12+1,2*0,15*1+0,9*0,15*
4+1,5*0,15*2+0.8*0,15*1
"m.č.371c;" 4,8+0,9*0,15
"m.č.378:" 4,4+0,9*0,15
"m.č.381:" 23,0+2,0*0.3+2,0*0,2
"m.č.386:" 7.8+1,2*0,15*2+2,0‘0,15
"m.č.390,391:" (28,7+2,0‘0,3+2,0‘0,15)‘2
"m.č.394,395:" (28,7+2,0*0,3+2,0*0,16)‘2

Podlaha P14
1.NP
"m.č. 150:" 36,8+4,75*0,25
"m.č.162:" 156,7+4,45*0,3+5,9*0,4+5,25*0,4+0,8*0,2*2

Podlaha P30 
1.NP
"m.č. 113,118,120,121,123,129,134,135:" (5,0*2)*8*2 
"m.č. 195,199,1101,1104,1105:" (5,0*2)*5*2

Podlaha P31, P31b, P31c 
1.PP
"m.č.OI 07,0108:" 36,8+34,3+2,0*0,3*2 
"m.č.O110:" 11,5+1.5*0,2+1,0*0,2 
"m.č.0111:" 3,9+0,9‘0,2 
1.NP
"m.č.109a,b:"
50,2+7,025*0,3+1,85*0,15+7,0*0,1+11,7+1,8*0,15
"m.č. 109c-část:" 17,5*2,65+1,2*0.2+1,5*0,2
"m.č.llla:" 9,2+1.0*0,3
"m.č.112:" 4,3+0,9*0,15
"m.č.114:" 23,1+2,0*0,3
"m.č.115,116:" 19,3+2,0*0,3*2
"m.č. 117:" 19,6+2,0*0.15*2+1.2*0,15*3+1,5*0,15
"m.č.119,122:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15*2
"m.č.125;" 19,4+2,0*0,3
"m.č.126:" 19,1+2,0*0,3
"m.č. 128a,b:" 45,6+6,0*0,3+4,75*0,15+11,7+1,8*0,15 
"m.č. 128c:"
65,5+2,0*0,3+1,2*0,2*6+1.5*0,15+0,9*0,15*2+1,2*0,15 
"m.č.130;" 30,1+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.133,136:" (29,2+2,0*0,3+2,0*0,15)*2 
"m.č.138,141a;"
86,7+2,0*0,3*2+1,0*0,3*2+2,4*0,15+0,9*0,15+2,45*0,15+12,3
+2,0*0,15
"m.č.141a:" 12,3
"m.č.193:" 34,3+1,2*0,2*4+0,9*0,2+2,65*0,075 
"m.č. 194:" 32,0+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č. 198:" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.llOO;" 28,7+2,0*0,3+2,0*0,15 
"m.č.1107:" 5,7+0,9*0,15 
"m.č.1108:" 5,7+0,9*0,15

Podlaha P32, P32b 
1.PP
"m.č.0101:" 25,6+1,4*0,2+2.0*0,3 
"m.č.0104:" 16,8+1,8*0,3 
"m.č.0115;" 14,5+1,5*0,25 
"m.č.0118:" 22,6+2,0*0,15 
"m.č.124:" 8,1+2,0*0,15+1,2*0,15*2 
"m.č.0125:" 17,6+2,0*0,15 
"m.č.0128:" 18,7+2,0*0,15 
"m.č.0137:" 77,7+0,9*0,15 
"m.č.OI 51:" 7,1+2,0*0,15 
"m.č.0166:" 14,0+2,0*0,3 
1.NP
"m.č. 124:" 8,1 +2,0*0,3+1,2*0,15*2 
"m.č.140:" 5,3 
"m.č.141b:" 7,4+0,9*0,15 
"m.č.1110:" 17,4+2,22*0,3

30,1+1,0*0,2*3+3,0*0,15 
19,1+2,66*0,3 
19,4+1,85*0,3
26,1 +3,35*0,3+0,9*0,3+2,85*0,2 
17,0+1,95*0,3 
17,2+1,95*0,3 
16,7+1,95*0,3 
18,9+2,2*0,3 
3,2+0,8*0,15

"m.č.1111:
"m.č.1112:
"m.č.1113:
"m.č.1116:
"m.č.1119:
"m.č.1120;
"m.č.1121:
"m.č.1122:
"m.č.1124:
"m.č. 1125,1126:" 29,9+33,2+3,1 *0,3+3,0*0,2*2

Podlaha P33 
1.PP
"m.č.0116:" 21,9+2,0*0,3

Podlaha P34 
"m.č.0143:" 35,8*2

Podlaha P35 
1.NP
"m.č.1106,1109:" 34,6+46,2+2,0*0,3*4+1,0*0,2

Podlaha K10 
1.NP
"m.č.1127a-čáas:" 1,5*1,2
"m.č.1131:" 8,5+2,0*0,15
"m.č. 1139:" 3,0+(2,35+2.9)*0,5+1,8*0,3

61,000
61,400

151,205

4,935
4,535

24,000
8,460

59,200
59,200

37,988
162,815

160,000
100,000

72.300 
12,000
4,080

65,255

46,915
9,500
4,435

23.700 
20,500 
20,965
29.900 
20,000
19.700 
60,083

68,215

31,000 
60,200

101,963

12.300 
35,639
32.900 
29,600 
29,600
5,835
5,835

26,480
17,340
14,875
22.900 
8,760

17.900 
19,000 
77,835
7,400

14,600

9,060
5,300
7,535

18,066
31,150
19,898
19,955
27,945
17,585
17,785
17,285
19,560
3,320

65,230

83,400

1,800
8,800
6,165

Strana 99 z 190

W

W

w

22.500



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podlaha K30 
1.NP
'■m.č.132a:" 4,0*2 
"m.č.162:" 1,5*1,65*2 
"m.č.1114:" 3,0*2 
"m.č.1117:" (4,3+1,8*0,3)*2

Podlaha K31 
1.NP
"m.č.142:" 6,5

Podlaha E10 
1.NP
"m.č.1132a-část:" 20,0 

soklíky
(877,013+4174,079+304,605+1012,725+1561,867+109.788)*
0,1

8,000
4,950
6,000
9,680

6,500

20,000

383 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 9 649,155 7,50 72 368,66 CS ÚRS 2019 01

W 8771,959*1,1'Přepočtené koeficientem množství 9 649,155

384 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 969,293 154,80 150 046,56 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn

Skladba W4 
obvod objektu
1. PP
strana JV
(24,67-20,6)*4,275-4,8*3,75+20,6*3,84 
strana JZ
(49,16+1,55-16.3)*4,275 
strana SZ
(8,6+18,27-13,22)*4,275 
strana SV

(20,92-18,0+0,75+3,15+37,93+3,25+6,25)*4.275+l8,0*3,84

prohlubně výtahových šachet 
(5.37+3,45)*2‘0,7 
(2,52+2,46)*2‘0,7 
(5,32+3,45)‘2‘0,7

Skladba W2 - tl. izolantu 220 mm - spodní část pod terénem

základy - nepodsklepené části objektu 
část A
(32,57*2+20.6)‘1.25 
část C
(40,77+2,25+20,6+41,47+2,25*2)*1,25

doplnění - Skladba W3 - na odsunutých atikách - část B
2. NP
(50,0+50,0)*0,3*‘1,05

1.NP
"m.č. 151:" (1,2+2,25+4,85‘2)*1,05 
mezi atiky a zdivo 2.NP 
(14,0+0,6+9,2*1,0)
(11,0*0,6+(9,6+0,75+4,2)‘1,0)

Skladba - detail řešení parapetu francouzkých oken, dveří 
(2,2*42+1,2*4+1.6*4+36.5+7.5*7+6,5)*0.25

78,503

147,103

58,354

301,039

12,348
6,972

12,278

107,175

136,988

13,808

23,800
21,150

385 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch tl 160mm

m2 772,979 331,10 255 933,35 CS ÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn

w
w Skladba W4
w obvod objektu
w 1.PP
w strana JV
w 24,67*4,275-4,8*3,75 87,464
w strana JZ
w (49,5+1,55-20,0-16,3)*4,275+20,0*3,84+6,65*0,6 143,846
w strana SZ
w (8,6+18,27-13,22)‘4,275 58,354
w strana SV

w (20,92-17,75+0,75+3,15+37,93+3,25+6,25)‘4,275+17,75*3,84 301,148

w prohlubně výtahových šachet
w (5,37+3,45)*2*0,7 12,348
w (2,52+2,46)*2*0,7 6,972
w (5,32+3,45)‘2*0,7 12,278
w nepodsklepené části - vnitřní strany základ, pasů
w "část A:" (31,75*2+19,4)*0,6 49,740
w "část B:" (40,65+39,9+19,4+2,25*3)‘0,6 64,020
w 736,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 772,979

386 M 28376385
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch m3

m3 76,905 2 068,30 159 062,61 CS ÚRS 2019 01

W
W

sokl
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Strana 100 z 190

W

W

W

49.775

W

W



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Skladba W2 - tl. izolantu 220 mm - spodní část pod terénem

základy - nepodsklepené části objektu 
část A
(32,57*2+20,6)*1.25*0,22 
část C
(40,77+2,25+20,6+41,47+2,25*2)*1,25*0,22

doplnění - Skladba W3 - na odsunutých atikách - část B 
2.NP
(50,0+50,0)*0.3*0,22

1. NP
"m.č.151(1,2+2,25+4,85*2)‘1,05*0,22
2. NP
(14,0+0,6+9,2*1,0)*0,22 
(11,0*0.6+(9,6+0,75+4,2)*1,0)*0,22 
73,243*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

23,579

30,137

6,600

3,038

5,236
4,653

76,905

387 M 24300-R01 deska z z polyuretanu - z tvrdé pěny (PIR) tl. 80 mm m2 49,775 157,60 7 844,54 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R7

Skladba - detail řešení parapetu francouzkých oken, dveří 
(2,2*42+1,2*4+1,6*4+36,5+7,5*7+6,5)*0,25 49,775

388 K 71313-R01 Příplatek za propěnění spár desek PUR pěnou m2 1 033,278 53,50 55 280,37 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W

W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby vnějších podzemních stěn

Skladba W4 
obvod objektu 
1.PP
strana JV
(24.67-20.6)*4,275-4,8‘3.75+20,6*3,84 
strana JZ
(49,16+1,55-16,3)‘4,275 
strana SZ
(8,6+18,27-13,22)*4,275 
strana SV

(20,92-18,0+0,75+3,15+37.93+3,25+6,25)*4,275+18,0*3,84

prohlubně výtahových šachet 
(5,37+3,45)*2*0,7 
(2,52+2,46)*2*0,7 
(5,32+3,45)*2*0,7
nepodsklepené části - vnitřní strany základ, pasů
"část A;" (31,75*2+19,4)*0,6
"část B:" (40,65+39,9+19,4+2,25‘3)*0,6

sokl
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a 
Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí

Skladba W2 - tl. izolantu 220 mm - spodní část pod terénem

základy - nepodsklepené části objektu 
část A
(32,57*2+20,6)*1,25 
část C
(40.77+2.25+20.6+41,47+2.25*2)*1,25 

1.NP
"m.č.151:" (1,2+2,25+4,85*2)*1,05 
mezi atiky a zdivo 2.NP 
(14,0+0,6+9,2*1,0)
(11.0*0,6+(9.6+0,75+4.2)*1,0)

78,503

147,103

58,354

301,039

12,348
6,972

12,278

49,740
64,020

107,175

136,988

13,808

23,800
21,150

389 K 713141-R1
Montáž Izolace tepelné střech plochých lepené 
přítavením do asfaltu plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 2 931,879 98,50 288 790,08 vlastní

390 M 28376921 deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku tl 50mm m2 201,134 69,40 13 958,70 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1 -R7

w
w l.vrstva-lepeno do parozábrany
w
w střechy 1.NP
w skladba R3 (terasy)
w "část B:" (12,8*6,0)+(10,75*(9,75+11,6)*0,5) 191,556
w 191,556*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 201,134

391 M 28375926
deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl lOOmm

m2 629,331 137,90 86 784,74 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R7

w

w
w 1.vrstva - na parozábranu
w
w Skladba R2
w střecha 1.NP (zelená střecha)

Strana 101 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "část B:" (24,0*22.1-12,2*6,1-4.85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5.4)+(3,0*13.6)

553,240

w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w "část C:" (2,25+1,4)*0.5*5,3 9,673
w
w lodžie
w Skladba R5
w "m.č.266a:" 8,1*2,25 18,225
w "m.č.282:" 8,1*2,25 18,225
w 599.363*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 629,331

392 M 283759270
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tíaku (max. 3600 
ko/m2) tl 120mm

m2 2 248,008 165,10 371 146,12 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R7

1 .vrstva - na parozábranu

Skladba R1 
střechy 4.NP
"část C:" 11.7*8,35+20,7*9,4 
"část A:" 11,0*8,35+18,75*9,4 
střechy 3,NP 
"část C:"
(17,4*10.2+2.5*0.15+8,45*10,0)+(27,85*20,2+2.8*1,7)
"část A:" (24,75*20,2+2.8*1.7)+(8,45*10,2+16,0*10,0)

292,275
268,100

829,685

750,900

393 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 2 740,323 106,00 290 474,24 CSÚRS 2019 01

394 M 28375921 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 38,273 69,40 2 656,15 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1-R7

2.vrstva 
lodžie 
Skladba R5 
"m.č.256a;" 8,1*2,25 
"m.č.282:" 8,1*2,25

18,225
18,225

395 M 28375928
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
ka/m2) II lOOmm

m2 591,059 137.90 81 507,04 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1-R7

w

w
w 2.vrstva
w
w Skladba R2
w

w

střecha 1.NP (zelená střecha)
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1 -4,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4)+(3,0*13,6)

w
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w "část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3
w 562,913*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

553,240

9,673

396 M 283759270
deska EPS 200 pro tn/alé zatížení v tlaku (max. 3600 
kp/m2) II 120mm

m2 2 248,008 165.10 371 148,12 CS ÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1 -R7

w
w 2.vrstva
w
w Skladba R1
w střechy 4.NP
w "část C:" 11.7*8,35+20,7*9,4 292,275
w "část A:" 11,0*8.35+18,75*9.4 268,100
w střechy 3.NP

"část C:" 829,685
(17,4‘10,2+2,5‘0,15+8,45“10,0)+(27,85*20,2+2,8*1,7)

w "Část A:" (24,75*20,2+2,8*1,7)+(8,45*10,2+16,0‘10,0) 750,900
w 2140,96*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 2 248,008

397 K 713141331
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená zplna, spádová vrstva

m2 3 958,051 144,50 571 938,37 CSÚRS 2019 01

w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1-R7

w Vodorovné plochy
w
w Vodorovné plochy
w
w Spádové úžlabní desky
w průměrná ti. 80 mm
w 5.NP
w Skladba R1 •
w 4.NP
w 5,5‘2,7*6*0,5*2*1,5+3,0*1,0*0,5*2 136,650
w 3.NP
w (7,0*3,5*8+4,35*2,1*6)*0,5*1.5 188,108
w (6,0*3,25*8+4,35*2,1 *6)*0,5*1,5 158,108
w

Strana 102 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Skladba R2
w (5,5*2,75*8+1,3*0,6*4)*0,5‘1,5 93,090
w
w Skladba R2a
w 1,2*0,6*4*0,5*1,5 2,160
w Skladba R3
w 3,0*1,5*(4+8)*0,5*1,5 40,500
w
w Spádové klíny
w
w Skladba R1
w střechy 4.NP
w průměrná tl. 150 mm
w "část C:" (11,7*8,35+20,7*9,4)*2 584,550
w "část A:" (11,0*8,35+18,75*9,4)*2 536,200
w střechy 3.NP

"část C:"w 1 174,013(17,4*10,2+2,5*0,15+8,45*10,0)*0,15+(27,85*20,2+2,8*1,7)*2

w "část A:" (24,75*20,2+2,8*1,7)*0,15+(8,45*10,2+16,0*10,0)*2 568,087

w
w Skladba R2
w
w

střecha 1.NP
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 158,4661,6*5,4)*0,15+(3,0*13,6)*2

w
w Skladba R2a
w průměrná tl. 80 mm
w střecha 1.PP
w "část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3*1,5 14,509
w
w střechy 1.NP

; W průměrná 11. 120 mm
w skladba R3 (terasy)
w "část B:" (12,8*6,0)+(10,75*(9,75+11,6)*0,5)*1,5 248,934
w
w lodžie
w Skladba R5
w průměrná tl. 90 mm
w "m.č.256a:" 8,1*2,25*1,5 27,338
w "m.č.282:" 8,1*2,25*1,5 27,338

398 M 28376143 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 531,827 1 527,10 812 153,01 CS ÚRS 2019 01

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R7
Vodorovné plochy

Spádové úžlabní desky 
průměrná tl. 80 mm
5.NP
Skladba R1 
4.NP
5,5*2,7*6*0,5*0,08*2+3,0*1,0*0.5*0,08*2
3.NP
(7,0*3,5*8+4,35*2,1 *6)*0,5*0,08 
(6,0*3,25*8+4,35*2,1 *6)*0,5*0,08

Skladba R2
(6,5*2,75*8+1,3*0,6*4)*0,5*0,08

Skladba R2a 
1,2*0,6*4*0,5*0.08 
Skladba R3 
3,0*1,5*(4+8)*0,5*0,08

Spádové klíny

Skladba R1
střechy 4.NP
průměrná tl. 150 mm
"část C;" (11,7*8,35+20,7*9.4)*0,15
"část A:" (11,0*8,35+18,75*9,4)*0,15
střechy 3.NP
"část C:"
(17,4*10,2+2,5*0.15+8.45*10,0)*0.15+(27,85‘20,2+2.8*1,7)*0,
15
"část A:"
(24,75*20,2+2,8*1,7)*0,15+(8,45*10,2+16,0*10.0)*0,15

Skladba R2 
střecha 1.NP
"část B:" (24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4)*0,15+(3,0*13,6)*0,15

Skladba R2a 
průměrná tl. 80 mm 
střecha 1.PP
"část C:" (2,25+1,4)*0,5*5,3*0,08

střechy 1.NP 
průměrná tl. 120 mm 
skladba R3 (terasy)
"část B:" (12,8*6,0)+(10,75*(9,75+11,6)*0,5)*0,12

lodžie 
Skladba R5

7,368

10,032
8,432

4,965

0,115

2,160

43,841
40,215

124,453

112,635

0,774

90,571

Strana 103 z 190

W

w

W



PČ Typ Kód , Popis . MJ Množství J,óena|:eZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w průměrná tl. 90 mm
w "m.č.256a;" 8,1*2,25*0,09 1,640
w "m.č.282:" 8.1*2,25*0,09 1,640

399 K 713141151
Montáž Izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoži, pásů, dílců, desek

m2 948,128 30,00 28 443,84 CS ÚRS 2019 01

400 M 28373-R1
deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 100 
mm

m2 995,534 216,70 215 732,22 vlastni

w Viz. PD stavební část-výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1 -R7w

w
w střechy 1.NP
w Skladba R1A
w část B

w 11,4*3,0+9,95*3,2+2,0*5,8+2.0*0,3+3,0*3,6+{9,7+5,15+6.7+7, 
2+21,7+13,5+3,6)*0,3

109,305

w 3,0*13,6 40,800
w
w Skladba R2

w "část B:" 24,0*22,1-12,2*6,1-4,85*10,5+11,9*9,75- 
1,6*5,4+3,0*13,6

553,240

w "odpočet - valouny:" -109,305 -109,305
w Skladba R2a
w střecha 1.PP (zelená střecha)
w část C
w (1,2+2,0+4,1‘2)‘0,3 3,420
w
w skladba R3 (terasy)
w "část B:" (12,0*6.05)+(10,3*(9,3+11,15)*0,5) 177,918
w
w střechy 4.NP
w skladba Rib (střechy)
w část A:
w 2,0*7,0+19,5*0,5+2,5*4,5 35,000
w 9,0*7,0+2,5+2,0 67,500
w část C
w 8,0*3,0+2,5*2,5 30,250
w 2,5*4,0+18,0*0,5+3,5*6,0 40,000
w 948,128*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 995,534

401 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek

m2 606,834 154,80 93 937,90 CS ÚRS 2019 01

402 M 28372204
deska polystyrénová EPS 100 kašírovaná asfaltovým 
pásem V 60S 35 tl lOOmm

m2 252,570 141,60 35 763,91 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 ,PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1 -R7

w
w Skladba R4
w Atiky - svislá část
w střechy 4.NP
w "část C:" (20,9+17,95)*2*0,6 46,620
w "část A:" (18,85+17,95)‘2‘0,6 44,160
w střechy 3.NP

w "část C:" (17,75+20,3+8,85)‘0,6+(31,25+2,05+28,2+20,3)‘0,6 77,220

w "část A:" (25,1+27,7+2,055+20,3)‘0,6+(16,45+9,0+20.3)*0.6 72,543

w 240,543*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 252,570

403 M 28372206
deska polystyrénová EPS 100 kašírovaná asfalíovým 
pásem V 60S 35 tl 140mm

m2 10,017 177,30 1 776,01 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w
w střecha 1.PP
w Skladba R2a - W3a
w "část C:" 5,3*2*0,9 9,540
w 9,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,017

404 M 28372209
deska polystyrénová EPS 100 kašírovaná asfalíovým 
pásem V 60 S 35 tl 200mm

m2 245,182 229,80 56 342,82 CS ÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Nadstřešní zdivo
w Skladba R1-W3
w střechy 3.NP
w "část C:" (8,9+20,3)*0,7+(2,8+18,35)*0.7 35,245
w "část A:" (2,8+18,35)*0,7+(7,45+20.3)*0,7 34,230
w
w střecha 1.PP
w Skladba R2a
w (1,4+2,25)*1.2 4,380
w
w střechy 1.NP
w Skladba R2-W3a
w část B .
w (3,9+9,7+11,8+13,6+1,4+2,25+5,0*2)*1,05 55,283
w světlíky
w 1,75*4*1,2*2+1,45*4*1.2*2 30,720
w
w Skladba R3 - W3a
w část B
w (10,4+11,9)‘0,7 15.610
w světlík:
w 1,75*4*1,2 8,400
w
w lodžie

strana 104 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Skladba R6, R5
w 2.NP
w -na zdivo
w "m.č.209;" (9,25-7,0+2,0*2)*0,6 3,750
w "m.č.234a:" (7,25-6,0+2,0*2)*0,6 3,150
w "m.č.256a:" (8,6+2,0*2)*0,6 7,560
w "m.č.282:" (8,1+2,0*2)*0,6 7,260
w 3.NP
w "m.č.313a:" (9,25-7,0+2,0*2)‘0,6 3,750
w "m.č.371 b:" (8,6-7,0+2,0*2)*0,6 3,360
w
w střecha 3.NP
w -na atiky, nadstřešní zdivo
w Skladba R7 (nad lodžiemi)
w 2,25*0,775‘2*2+(9,25+8,6)‘0,775 20,809
w 233,507*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 245,182

405 M 28376371 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch tl 80mm

m2 135,568 165,10 22 382,28 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby
R1 -R7

w
w Skladba R4 - horní plochy želbet atik
w střechy 4.NP
w "částC:"(21.3+18,35)*2*0,3 23,790
w "část A:" (19,35+18,35)*2*0,3 22,620
w střechy 3.NP

w "část C;"
(18,35+20,9+9,15)‘0,3+(31,85+28,8+20,9+2,055)*0,3 39,602

w "část A:" (25,6+28,3+2,055+20,9)*0,3+(16,75+9,6+20,9)‘0,3 37,232

w 123,244*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 135,568

406 K 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené
atikový klín m 857,505 15,00 12 862,58 CS ÚRS 2019 01

407 M 63152008 klín atikový přechodný minerální plochých střech tl. 100
xlOOmm

m 900,380 34,70 31 243,19 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladby 
R1 -R7

- kolem atik a nadstřešního zdivá

Skladba R1-R4 
střechy 4.NP 
"ČástC:" (20,7+17,75)*2 
"část A;"(18.95+17.75)*2 
střechy 3.NP
"část C:" (17,75+20.3+8,85)+(31,25+2,05+28,2+20,3)
"část A:" (25,1 +27,7+2,055+20,3)+(16,45+9,0+20,3)

Skladba R2- R4
9,5+0,5+2,25+5,75+1,3+3,15+9,65+21,6+24,9+6,15+22,3+4,8 
5+1,95*4*2+1,45*4*2+(2.75+13,6)*2+10,4+28,5+11,4+5,75+2 
7,0+3,0

Skladba R2a-R4 
střecha 1.PP 
1,1+1,75+4,75*2

Střechy R3-R4
(11,95+6,15+1,95*2)*2+10,4+9,5+10,3+11,3 

lodžie
Skladba R6. R5 - R4
2. NP
"m.č.209;" 9,25+2,0*2 
"m.č.234a:" 7,25+2,0*2 
"m.č.256a:" 8,6+2,0*2 
"m.č.282:" 8.1+2,0*2
3. NP
"m.č.313a:" 9,25+2,0*2 
"m.č.371b:"8,6+2,0*2

střecha 3.NP
Skladba R7 (nad lodžiemi)
2,25*2*2+9,25+8,6

76,900
73,400

128,700
120,905

257,850

12,350

85,500

13.250
11.250 
12,600 
12,100

13.250 
12,600

26,850

408 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % 68 427,588 1,90 130 012,42 CSÚRS 2019 01

D 714 Akustická a protiolřesová opatření 1 004 574,85

409 K 714121011
Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na viditelný rošt m2 490,325 234,50 114 981,21 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w RASTR AKU 100
w 1.PP
w "m.č.OI 50:" 92,5+(3,0*2+2,0*2*2+1,3)*0,25 96,325
w
w RASTR AKU 50
w 4.NP
w "m.č.405a:" 206,7+3,0*4*0.1 *2 209,100
w "m.č.410a:" 182,5+3,0*4*0,1*2 184,900

Strana 105 z 190

W



pč Typ Kód Popis : MJ Množství J.cenalCZK] Cena ceikem [CZK] Genová soustava

410 K 714123001
Montáž akustických stěnových obkiadů z 
demontovateiných paneiů na viditeiný rošt

m2 439,607 234,50 103 087,84 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - skladby konstrukcí

RASTR AKU 50 
1.PP
"m.č.0150:'’ (9,2+13,18+0,4‘2)*2‘3,465 -1.8*1,97 
4.NP
"m.č.405a;" (12,55+17.75)‘2*2,6-0,7‘1.97-0,9‘1,97-1,8*2.1-
2,0‘2.2*2+(2,0+2,2‘2)*0,2+{2,0+2.2*2)*0,3
■’m.č.41 Oa:" (11,1+17,75)*2*2.6-0,7*1.97-0,9*1,97-1,8*2,1 -

157,091

145,028

137,488

411 M 59036-R11
Rastr AKU 50 - panel akustický, bitá, 1200x1200x50 
mm pro utlumení hluku průmyslových prostor

m2 875,287 745,70 652 701,52 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - seznam podhledů

"stropy;" 394,0 
"stěny:" 439,607
833,607*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

394,000
439,607
875,287

412 M 59036-R12
Rastr AKU 100-panel akustický, bílá, 1200x1200x100 
mm pro utlumeni hluku průmyslových prostor

m2 101,141 997,10 100 847,69 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP, 2.PP, 1 .PP, 
1 .NP, 2.NP. 3.NP, 4.NP, 5.NP. 6.NP a Tech.zpr.
Viz PD stavební část - seznam podhledů

"strop:" 96,325
96,325*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

96,325
101,141

413 K 714451011
Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže 
celoplošně lepených vodorovně

m2 5,198 262,60 1 364,99 CSURS 2019 01

W
W
W
W
W
w
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP £ 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Pod kompresory 
Podlaha B11 
4.NP
"m.č.405a:" 1,05*1,65
"m.č.410a:" 1,05*1,65*2 _______________

1,733
3,465

414 K 714451012
Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže 
celoplošně lepených svisle

m2 1,988 262,60 522,05 CSURS 2019 01

W
W
W
W
W
W
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Kolem základkú kompesorú
Podlaha B11
4.NP
"m.č.405a:"(1.05+1,6)*2*0,125 0,663

1,325

415 M 27245-R01 deska antivibračni na bázi PUR tl.20 mm m2 7,545 647,20 4 883,12 vlastní
W 1,05*1,65*3 5,198
W (1,05+1,6)*2*0,125*3 1.988
W 7.186*1.05'Přepočtené koeficientem množství 7,545

416 M 27245-R03
Lemováni - elastický těsnicí pásek se zatřením 
flexibilním lepidlem, D+M

m2 16,695 1 031,80 17 225,90 vlastni

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP2 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Kolem základkú kompesorú
Podlaha BII
4.NP
"m.č.405a:" (1,05+1.6)*2 
"m.č.410a:"(1,05+1,6)*2*2

5,300
10,600
16,695

417 K 998714203
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová 
opatření v obiektech v do 24 m

% 9 956,143 0,90 8 960,53 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 340 052,00

418 K 763121-R1
SDK stěna předsazená ti 75 mm profit CW+UW 75 
desky 2xA 12,5 bez Ti, D+M

m2 101,905 600,30 61 173,57 viastní

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP- 4.NP £ 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - STÍ.01 

1.PP
"m.č.0115:" (2,2+3,15-1,2+5,5*2)*2,9-1,4*1,9 
1.NP
"m.č. 150:" (6,75+5.45)*2*3.1 -1,4*1,9-4.75*2,6

41,275

60,630

419 K 763121713 SDK stěna předsazená odsazení sokiu m 33,400 234,50 7 832,30 CSÚRS 2019 01

w Viz PD stavební část - STÍ.01
w
w 1.PP
w "m.č.0115;" 2,2+3,15-1,2+5.5*2 15,150
w 1.NP
w "m.č. 150;" (6.75+5.45)‘2-1.4-4,75 18,250

420 K 763121-R2
SDK stěna předsazená tl 75 mm - záklop mezi stěnou a 
zdivém šíře 50 mm, D+M _____________

87,500 422,10 36 933,75 vlastní

W
W
W
W

Viz PD stavební část - ST1.01

1.PP
"m.č.0115:" (2,2+3,15-1,2+5,5*2)*2+2.9*2-1,4 34,700

Strana 106 z 190



PČ:Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.NP
w "m.č. 150:" (6,75+5,45)*2‘2-1,4+2,7*2 52,800

421 K 763121752
Příplatek k SDK stěně předsazená za zakřivení do 
plynulého oblouku m2 48,000 300,20 14 409,60 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD stavební část - STÍ.01
w
w Viz PD stavební část-STÍ.01 -
w
w 1.PP
w "m.č.0115:" 1,0*2,9*4*2 23,200
w 1.NP
w "m.č.150:"1,0*3,1*4*2 24,800

422 K [763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 5,300 459,60 2 435,88 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP- 4.NP a 
Tech.zpr.

1.PP
výška 200 mm 
"m.č.161a;" 3,5 
"m.č.161b;"1,8

3,500
1,800

423 K 763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 105,950 506,50 63 663,68 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP2 
Tech.zpr.

1.NP
výška 915 mm, kolem podhledu R7 
''m.č.141a;" 2,7*2+4,65 
''m.č.162;" 6,65*2+11,6 
"m.č. 177:" 2,55*2+4,6
1. PP, 1.NP
výška 750 mm - hlavní schodiště 
"m.č.0112b,0141 b, 145b, 1127b:" 3,2*2*2
2. NP,3.NP
výška 600 mm - hlavní schodiště 
"m.č.241 b,263b,350b,374b:" 3,2*2*2
2. NP
výška 545 mm, kolem podhledu R7
"m.č.238a:"2,7*2+4,5
"m.č.260a:"2,7*2+4,5
3. NP
výška 545 mm, kolem podhledu R8 
"m.č.311:" 5,65-0,4+2,7 
"m.č.370a:" 5,25+2,7

10,050
24,900

9,700

12,800

12,800

9,900
9,900

7,950
7,950

424 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 191,868 17,80 3 415,25 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD stavební část - ST1.01
w
w předslěny
w 1.PP

w "m.č.0115:" (2.2+3,15-1,2+5.5*2)*2,9- 
1,4*1,9+(2,2+3,15+5.5*2)*0,05*2 42,910

w 1.NP

w "m.č. 150:" (6,75+5,45)*2*3,1 -1,4*1,9- 
4,75*2,6+(6.75+5,45)*2‘0,05*2 63,070

w
w čela strop, podhledů
w 1 PP
w výška 200 mm
w "m.č. 161 a:" 3,5*0,2 0,700
w "m.č.161b:"1.8*0,2 0,360
w 1.NP
w výška 915 mm, kotem podhledu R7
w "m.č.141a:" {2.7*2+4,65)*0,915 9,196
w "m.č.162:" (6,65*2+11,6)*0.915 22,784
w "m.č. 177:" (2.55*2+4,6)*0,915 8,876
w 2.NP
w výška 545 mm, kolem podhledu R7
w "m.č.238a:" (2,7*2+4,5)*0,545 5,396
w "m.č.260a:" (2.7*2+4,5)*0.545 5,396
w 3.NP
w výška 545 mm, kolem podhledu R8
w "m.č.311:" 5,65-0,4+2,7 7,950
w "m.č.370a:" 5,25+2,7 7,950
w IPP, 1.NP
w výška 750 mm - hlavní schodiště
w "m.č.0112b.0141b,145b,1127b:" 3,2*0,75*2*2 9,600
w 2.NP,3.NP
w výška 600 mm - hlavní schodiště
w "m.č.241b.263b,350b,374b:" 3,2‘0.6*2*2 7,680

425 K 763173133 Montáž univerzálního držáku v SDK kol kus 25,000 422,10 10 552,50 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-5.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

Uchycení předmětů, zařízení 
25

426 M 55281002
souprava stavební pro předslěnovou montáž prvků 
kotveni 130-200mm

sada 25,000 816,10 20 402.50 CS ÚRS 2019 01

427 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 68,800 225,10 15 486,88 CS ÚRS 2019 01

428 M 59038-R10
Rastr R10- panet akustický ze sketných vláken, 
600x600x20mm, do vthkého prostředí, Podrobný popis 
vizPD

m2 72,240 1 576.80 113 908,03 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP- 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - seznam podhledů 

1.NP

Strana 107 z 190

25.000

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.149;'‘9,3 9,300
w "m.č.152:" 5,4 5,400
w ■■m.č.153:’’ 8,9 8,900
w "m.č. 154:" 12,2 12,200
w "m.č. 158:" 22,6 22,600
w "m.5.160:" 10,4 10,400
w 68,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 72,240

429 K 76343-R11 Příplatek za antikorozní rošt třídy C3 m2 59,500 281,40 16 743,30 vlastní
w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w Rastr R10
w 59,50 59,500

430 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt

m2 3 617,500 233,60 845 048,00 CSÚRS 2019 01

431 M 59036-R2
RASTR R2 - panel akustický ze skelných vláken, 
600x600x15mm, polozapuštěná hrana, Podrobný popis 
vizPD

m2 748,440 762,60 570 760,34 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "m.č.0101:" 25,6 25,600
w "m.č.0102:"2,6 2,600
w "m.č.0104:"16,8 16,800
w "m.č.0105a:" 46,5 46,500
w "m.č.0106:" 28,8 28,800
w "m.č.0117:" 50,0 50,000
w "m.č.0118:" 22,6 22,600
w "m.č.0125:"17,6 17,600
w "m.č.0128:" 18,7 18,700
w "m.č.0136:" 12,5 12,500
w "m.č.0137:" 77,7 77,700
w "m.č.0138:" 8,7 8,700
w "m.č.0139:" 19,0 19,000
w "m.č.0147:" 79,2 79,200
w "m.č.0148:" 20,5 20,500
w "m.č.0151;"7,1 7,100
w "m.č.0163:" 6,2 6,200
w "m.č.0166:" 14,0 14,000
w "m.č.0167a:"14,5 14,500
w
w 1.NP
w "m.č.127:"5,8 5,800
w "m.č.159:" 9,4 9,400
w "m.č.178:" 17,9 17,900
w "m.č. 181:" 10,2 10,200
w "m.č.186:"7,7 7,700
w
w 2.NP
w "m.č.236a:" 7,8 7,800
w "m.č,236b:" 10,4 10,400
w "m.č.258:" 8,8 8,800
w "m.č.280:" 6,2 6,200
w "m.č.283c:" 7,4 7,400
w "m.č.296;" 5,3 5,300
w
w 3.NP
w "m.č.307:"11,6 11,600
w "m.č.308:" 4,0 4,000
w "m.č.339:" 6,1 6,100
w "m.č.346b:" 9,1 9,100
w "m.č.351:" 6,8 6,800
w "m.č.352:" 35,1 35,100
w "m.č.367a:" 10,4 10,400
w "m.č.367b:" 8,9 8,900
w "m.č.369:" 11,0 11,000
w "m.č.375:" 8,1 8,100
w "m.č.376:" 16,2 16,200
w 712,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 748,440

432 M 59038-R4
Rastr R4 - panel akustický ze skelných vláken,
1200x300x20mm, polozapušěná hrana zdůrazňující m2 661,815 1 685,60 1 115 555,36 vlastni
směr. Podrobný popis viz PD

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "m.č.0109:"2,4 2,400
w "m.č.0111:" 3,9 3,900
w "m.č.0119:" 2,1 2,100
w "m.č.0120:"1.5 1,500
w "m.č.0121:"1,7 1,700
w "m.č.0122:" 1,7 1,700
w "m.č.0123:"2,1 2,100
w "m.č.0124:" 1,5 1,500
w "m.č.0129:"1,7 1,700
w "m,č.0130:"2,2 2,200
w "m.č,0131:" 1,9 1,900
w "m.č.0132:" 10,8 10,800
w "m.č.0133:" 1,7 1,700
w "m.č.0134:" 1,7 1,700
w "m.č.0135:" 3,0 3,000
w "m.č.0152a:" 3,5 3,500
w "m.č.0152b:" 1,8 1,800
w "m.č.0153:" 2,1 2,100
w
w 1.NP

strana 108 z 190



Č Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.101:" 5,0 5,000
w "m.č.104;" 5,0 5,000
w "m.č. 105;" 5,0 5,000
w "m.č. 108:" 5,0 5,000
w "m.č.112:" 4,3 4,300
w "m.č.113:" 5,0 5,000
w "m.č.118:" 5,0 5,000
w "m.č.120:" 5,0 5,000
w "m.c.iat." 6,0 5,000
w "m.č.123:" 5,0 5,000
w "m.č.129;"5,0 5,000
w "m.č.131:" 2,7 2.700
w "m.č.134:" 5,0 5,000
w "m.č.135:" 5,0 5,000
w "m.č.139:"7,8 7,800
w "m.č.146:" 3,0 3,000
w "m.č.147;" 1,7 1,700
w "m.č. 148a:" 4,2 4,200
w "m.č.148b:" 2,2 2,200
w "m.č.155a:" 2,0 2,000
w "m.č.155b:" 1,6 1,600
w "m.č,156:" 2,0 2,000
w "m.č.164;" 3,3 3,300
w "m.č.165:" 5,2 5,200
w "m.č.166:" 1,9 1,900
w "m.č.167:" 3.9 3,900
w "m.č.168:" 2,1 2,100
w "m.č.169:"1,4 1,400
w "m.č.170;" 1,4 1,400
w "m.č.171;"2,1 2,100
w "m.č.172;"3.9 3.900
w "m.č.173:"1,9 1,900
w "m.č.174:" 4,4 4,400
w "m.č.175:"2,8 2,800
w "m.č.176;" 3,3 3,300
w "m.č.182:" 2.2 2,200
w "m.č. 183:" 6.0 6,000
w "m.č.184:" 2.3 2.300
w "m.č.185:" 1,6 1,600
w "m.č.186:" 7,7 7,700
w "m.č.188:" 8,6 8,600
w "m.č.189:" 9,2 9,200
w "m.č.190;" 1,9 1,900
w "m.č.191:"3,2 3,200
w "m.č.195:" 5,0 5,000
w "m.č.197:" 4.2 4,200
w "m.č.199:" 5.0 5,000
w "m.č, 1101:" 5,0 5,000
w "m.č.1102:"1,8 1,800
w "m.č.1103:" 2,1 2,100
w ”m.č.1104:" 5.2 5,200
w "m.č.1105:" 5.2 5,200
w "m.č.1107;"5,7 5,700
w "m.č. 1108:" 5.7 5,700
w "m.č.1123:"4,5 4,500
w "m.č.1124:" 3.2 3,200
w "m.č.1124a:" 1.7 1,700
w "m.č.1124b;" 1,5 1,500
w "m.č. 1130;" 4,4 4,400
w
w 2.NP
w "m.č.201:" 5,0 5,000
w "m.č.204:" 5,0 5,000
w "m.č.205;" 6,0 6,000
w "m.č.208;" 5,0 5,000
w "m.č.211b:"4.4 4,400
w "m.č.211c:" 19,7 19,700
w "m.č.216:" 5,0 5,000
w "m.č.218;" 5,0 5,000
w "m.č.219;" 5,0 5,000
w "m.č.221:" 5,0 5,000
w "m.č.227:" 5,0 5,000
w "m.č.229a:"2,7 2,700
w "m.č.231:" 5,0 5,000
w "m.č.232:" 5,0 5,000
w "m.č.234b:" 3,9 3,900
w "m.č.239;"2,5 2,500
w "m.č.240:"1,6 1,600
w "m.č.244;" 3,1 3,100
w "m.č.245:" 1,9 1,900
w "m.č.246:" 5,0 5,000
w "m.č.249;" 5.0 5,000
w "m.č.250b:"2,6 2,600
w "m.č.252:" 5,0 5,000
w "m.č.253:" 5,0 5,000
w "m.č.256b:" 4,3 4.300
w "m.č.264:" 2,5 2,500
w "m.č,265:" 1,6 1.600
w "m.č.266:"3,1 3.100
w ''m.č.267:''1.9 1,900
w "m.č.268;" 5.0 5,000
w "m.č.271;" 5.0 5,000
w "m.č.273:" 5,0 5,000
w "m.č.276:" 5,0 5,000
w "m.č.277;" 5,0 5.000
w "m.č.283b:" 4.2 4,200
w "m.č.285:" 5,0 5,000
w "m.č.287:" 5.0 5,000
w "m.č.288:" 5,0 5,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

strana 109 z 190



PČ Typ Kód Popis _ MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

w "m.č.291:" 5,0 5,000
w "m.č.292:" 5,0 5,000
w "m.6.295:“ 5,0 5,000
w
w 3.NP
w "m.č.301:" 5,0 5,000
w "m.č.304:“ 5,0 5,000
w "m.č.305:" 6,0 6,000
w "m.č. 309:“ 1,5 1,500
w "m.č.310:“2,9 2,900
w "m.č.313b:“ 4,3 4,300
w "m.č.314;" 5,0 5,000
w "m.č.319:" 5,0 5,000
w "m.č.322:“ 5,0 5,000
w “m.6.325:" 5,0 5,000
w “m.6.330:" 5,0 5,000
w “m.č.332a:"2,7 2,700
w “m.6.334:" 5,0 5,000
w “m.6.335:" 5,0 5,000
w “m.č.338;" 5,0 5,000
w "m.č.343:" 5,0 5,000
w "m.č.344:" 5,0 5,000
w "m.č.354:“ 5,0 5,000
w "m.č.355;“2,6 2,600
w "m.č.358:“ 5,0 5,000
w "m.č.359:“ 5,0 5,000
w "m.č.362:“ 5,0 5,000
w "m.č.363:“ 5,0 5,000
w "m.č.366:“ 5,0 5,000
w "m.č.378:“ 4,4 4,400
w "m.č.379:" 5,0 5,000
w “m.6.382:" 5,0 5,000
w “m.6.383:" 5,0 5,000
w “m.6.387:" 1,8 1,800
w “m.6.388:" 3,8 3,800
w “m.6.389:" 5,0 5,000
w “m.6.392:" 5,0 5,000
w “m.č.393:" 5,0 5,000
w "m.č.396:" 5,0 5,000
w “m. 6.397:" 5,0 5,000
w 630,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 661,815

433 59038-R05

Raslr R5 - panel akustický ze skelných vláken, 
varíabilita rozměrů 300x600x20mm a 600x600x20mm, 
zvýšené požadavky na srozumitelnost řeči, Podrobný 
popis viz PD______________________________________

m2 2 082,570 1 685,60 3 510 379,99 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w “m.č.0103a:“ 72,8 72,800
w “m.č.0103b:"19,5 19,500
w “m.č.0107:" 36,8 36,800
w “m.č.0108:" 34,3 34,300
w "m.č.0110:" 11,5 11,500
w "m.č.0140:“ 120,5 120,500
w
w 1.NP
w "m.č. 109a:" 50,2 50,200
w "m.6.109b:"11,7 11,700
w "m.č.109c:" 84,3 84,300
w "m.č.111a:" 9,2 9,200
w "m.č,128a:" 45,6 45,600
w "m.č. 128b:" 11,7 11,700
w "m.č.128c:" 65,5 65,500
w "m.č.193:" 34,3 34,300
w "m.č.1113;"19,4 19,400
w "m.č.1116:" 26,1 26,100
w "m.č.1119:" 17,0 17,000
w "m.č.1120;" 17,2 17,200
w "m.č.1121:"16.7 16,700
w "m.č.1122:" 18,9 18,900
w "m.č. 1125:" 29,9 29,900
w "m.č, 1126:" 33,2 33,200
w "m.č. 1133:" 20,6 20,600
w "m.č.1134:"13,8 13,800
w "m.č. 1135:" 13,8 13,800
w "m.č. 1136:" 18,2 18,200
w "m.č.1137:"19,3 19,300
w "m.č. 1138:" 27,6 27,600
w
w 2.NP
w "m.č.210a;"19,7 19,700
w "m.č.210b:"11,5 11,500
w "m.č.210c;" 90,2 90,200
w "m.6.211a:" 9,2 9,200
w "m.č.226a:" 50,6 50,600
w "m.č.226b:"11,5 11,500
w "m.č.226c:" 65,5 65,500
w "m.č.255a:" 50,7 50,700
w "m.č.255b:"11,5 11,500
w "m.č.255c:" 57,8 57,800
w "m.č.272a:" 44,7 44,700
w "m.č.272b:"11,5 11,500
w "m.č.272c:" 84,6 84,600
w "m.č.283a;" 9,3 9,300
w
w 3.NP

Strana 110 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.312a:" 48,1 48,100
w "m.č.312b:"11,8 11,800
w •'fn.č.312c:" 157,5 157,500
w "m.č.312d;" 29,2 29,200
w "m.6.313c:" 9,2 9,200
w "m.č.332b:"10,8 10,800
w "m.č.332c:" 10,6 10,600
w "m.č.346a;" 10,6 10,600
w "m.č.347:'M8,9 18,900
w "m.č.356a:" 9,2 9,200
w ''m.č.356b:"10,4 10,400
w "m.6.370b:" 26,2 26,200
w "m.č.371a:" 144,0 144,000
w '■m.č.371d:" 9,1 9,100
w "m.č.371f:" 44,6 44,600
w "m.č.3101;" 5,3 5,300
w 1983,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 082,570

Rastr R6 - panel akustický ze skelných vláken,

434 M S9038-R06
variabilita rozměrů 1 S0x600x20mm, 300x600x20mm a 
600x300x20mm, zvýšené požadavky na srozumitelnost 
řeči. Podrobný popis viz PD

m2 305,550 1 685,60 515 035,08 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "m.č.0112a:" 39,0 39,000
w "m.č.0141a:" 36,5 36,500
w "m.č.0164:" 2,5 2,500
w "m.č.0165:"1,2 1,200
w
w 1.NP
w "m.č.1127a:" 46,9 46,900
w
w 2.NP
w "m.č.241a:"21,2 21,200
w "m.č.263a:''21,2 21,200
w
w 3.NP
w "m.č.350a:" 23,4 23,400
w "m.č.374a:" 30,1 30,100
w
w 4.NP
w "m.č. 401:" 14,7 14,700
w "m.č.402;"19,8 19,800
w "m.č.406:" 14,7 14,700
w "m.č.407:" 19,8 19,800
w 291*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 305,550

435 K 763431012
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel, do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt

m2 2 100,400 233,60 490 653,44 CS ÚRS 2019 01

436 M 59036-R3
RASTR R3 - panel akustický ze skelných vláken
1200x600x15mm, polozakrytá hrana. Podrobný popis 
viz PD

m2 2 205,420 762.60 1 681 853,29 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.NP
w "m.č.102:"28,3 28,300
w "m.č.103:"28,7 28,700
w "m.č. 106:" 28,7 28,700
w "m.č.107:" 28,7 28,700
w "m.č.114:" 23,1 23,100
w "m.č.115:"19,3 19,300
w "m.č.116:"19,3 19,300
w "m.č.117:"19,6 19,600
w "m.č.119;" 28,7 28,700
w "m.č.122:" 28,7 28,700
w "m.č.124:" 8,1 8,100
w "m.č.125:"19,4 19,400
w "m.č.126:"19,1 19,100
w "m.č. 130:" 30,1 30,100
w "m.č.133:" 29,2 29,200
w "m.č. 136:" 29,2 29,200
w "m.č.194:" 32,0 32,000
w "m.č.198:" 28,7 28,700
w "m.č.1100:"28,7 28,700
w
w 2.NP
w "m.č.202:" 28,3 28,300
w "m.č.203:" 28,7 28,700
w "m.č.206:" 28,7 28,700
w "m.č,207;" 28,7 28,700
w "m.č.212;"23,1 23,100
w "m.č.213:" 19,3 19,300
w "m.č.214:" 19,3 19,300
w "m.č.215:" 19,6 19,600
w "m.č.217:" 28,7 28,700
w "m.č,220;" 28,7 28,700
w "m,č,222:"8,1 8,100
w "m.č.223:"19,4 19,400
w "m.č.228:" 30,1 30,100
w "m.č.230:" 29,2 29,200
w "m.č.233:" 29,7 29,700
w "m.č.247:"28,5 28,500
w "m.č.248;"29,2 29,200
w "m.č,251:" 30,4 30,400
w "m.č.254:" 29,2 29,200

strana 111 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.269; 28,5 28,500
w "m.č.270: 29,2 29,200
w "m.č,274: 28,3 28,300
w "m.č.275: 28,7 28,700
w "m.č.278: 19,3 19,300
w "m.č.279: 8,1 8,100
w "m.č.281: 19,3 19,300
w "m.č.284: 29,5 29,500
w "m.č.286: 28,7 28,700
w "m.č.289: 28,7 28,700
w "m.č.290; 28,7 28,700
w "m.č.293: 19,2 19,200
w "m.č.294: 8,1 8,100
w "m.č.295: 19,0 19,000
w
w 3.NP
w "m. 6.302;' 28,3 28,300
w "m.č.303:' 28,7 28,700
w "m.č.306:’ 28,7 28,700
w "m.č.315:' 28,7 28,700
w "m.č.316:' 19,3 19,300
w "m.č.318:' 8,1 8,100
w "m.č.320:' 19,3 19,300
w "m.č.321:' 28,7 28,700
w "m.č.324:' 28,7 28,700
w "m.č.326:' 8,1 8,100
w "m.č.327:' 19,4 19,400
w "m.č.328:' 19,1 19,100
w "m.č.331;' 30,1 30,100
w ‘’m.č.333:' 29,2 29,200
w "m.č.336:' 29,6 29,600
w "m.č.337:' 20,0 20,000
w "m.č.339:' 8,1 8,100
w "m.č.340:' 20,0 20,000
w "m.č.342:’ 29,6 29,600
w "m.č.345:' 29,6 29.600
w "m.č.353:' 29,2 29,200
w "m.č.357:' 30,4 30,400
w "m.č.360:' 29,8 29,800
w "m.č.364:' 29,6 29,600
w "m.č.365:' 29,6 29,600
w "m.č.380;' 22,7 22,700
w "m.č.384:' 19,3 19,300
w "m.č.385:' 19,3 19,300
w "m.č.386:' 7,8 7,800
w "m.č.390;' 28,7 28,700
w "m.č.394:' 28,7 28,700
w "m.č.395:' 28,1 28,100
w "m.č.398:’ 20,1 20,100
w "m.č.399:' 8,1 8,100
w "m.č.3100 " 19,9 19,900
w 2100,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 205,420

J.cena [CZKj Gena celkem ICZK] Genova soustava

437 K 763431031
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
na zavěšený skrytý rošt

m2 611,953 243,90 149 255,34 CSÚRS 2019 01

438 M S9036-R1
RASTR R1 - panel akustický ze skelných vláken 
600x600x20mm, skrytý nosný rast, Podrobný popis viz 
PD

m2 642,551 1 302,90 837179,70 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "m.č.0143:" 35,8 35,800
w 1.NP
w "m.č.138:" 86,7 86,700
w "m.č.140:" 5,3 5,300
w "m.č.141b;" 7,4 7,400
w "m.č.142;" 6,5 6,500
w "m.č.161;" 30,4 30,400
w "m.č.162;" 156,7-6,65*11,15 82,553
w "m.č. 187 c:" 11,3 11,300
w "m.č.1117:" 4,3 4,300
w "m.č.1118:" 61,2 61,200
w "m.č.1131:" 8,5 8,500
w "m.č.1132a:" 90,4 90,400
w "m.č.1132b:" 21,5 21,500
w "m.č.1139:" 47,9 47,900
w
w 2.NP
w "m.č.237:" 5,0 5,000
w "m.č.238b:" 6,5 6,500
w "m.č.257a:" 72,6 72,600
w "m.č.259:" 5,0 5,000
w "m.č.260b:" 6,8 6,800
w
w 3.NP
w "m.č.371c:"4,8 4,800
w ”m.č.371e:" 11,5 11,500
w 611,953*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 642,551

Rastr R7 - Podhledové akustické panely volně
439 K 763431-R1 zavěšené vertikálně, samostatné 1200x200x40 mm, 

včetně závěsů. Podrobný popis viz PD, D+M
m2 124,948 1 688,40 210 962,20 vlastní

w
w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - seznam podhledů

1.NP
"m.č.141a '12,3 12,300

Strana 112 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w '’m.č.162-část:" 6,65*11,15 74,148
w "m.č.177:"14,4 14,400
w
w 2.NP
w "m.č.238a:" 12,5 12,500
w "m.č.260a:" 11,6 11,600

Rastr R8 - Podhledové akusticné ostrůvky z
440 K 763431-R2 heraklitových desek, včetně závěsů, Podrobný popis 

viz PD, D+M
m2 33,120 4 502,40 149 119,49 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NPa 
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "m.č.0115:" 0,6*0,6*8
w 1.NP
w "m.č.150;" 1,2*1,2*12
w 3.NP
w "m.č.311:" 1,8*1,2*3
w "m.č.370a:" 1,8*1,2*3

2,880

17,280

6,480
6,480

441 K 763431-R3

Rastr R9 - Minerální akustický stropní systémový 
podhled s viditelným rastrem se šikmým průběžně se 
měnícím designem okraje, (vzhled vypadávajících m2 368,900 1 743,70 643 250,93 vlastní
desek), desky 600x600x40mm, Podrobný popis viz PD, 
D+M

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.NP
w "m.č.179:"14,3 14,300
w "m.č. 180a:" 103,2 103,200
w "m.č. 187a:" 117,2 117,200
w "m.č.192:"21,4 21,400
w "m.č. 1109:" 46,2 46,200
w "m.č.1110:"17,4 17,400
w "m.č.1111:"30.1 30,100
w "m.č.1112:" 19,1 19,100

442 K 763431041
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený 
rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 6 580,421 7,50 49 353,16 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NPa
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w 1.PP
w "Rastr R1:" 35,8 35,800
w "Raslr R2:" 488,6 488,600
w "Rastr R4:" 47,3 47,300
w "Raslr R5:" 295,4 295,400
w "Raslr R6:" 79,2 79,200
w "Rastr R8:"2,88 2,880
w 1.NP
w "Rastr R1:" 463,953-47,9 416,053
w "Raslr R3:" 477,60 477,600
w "Rastr R5:" 604,20 604,200
w "Raslr R6:" 46,9 46,900
w "Rastr R7:" 100,848 100,848
w "Rastr R8:" 17,28 17,280
w "Rastr R9:" 368,90-14,3 354,600
w "Rastr R10:" 68,80 68,800
w 2.NP
w "Rastr R1:" 95,9 95,900
w "Rastr R2:"45,9 45,900
w "Rastr R3:" 810,2 810,200
w "Raslr R4:" 191,0 191,000
w "Rastr R5:" 528,3 528,300
w "Rastr R6:" 42,4 42,400
w "Rastr R7:" 24,1 24,100
w 3.NP
w "Rastr R1:" 16,3 16,300
w "Raslr R2:" 127,3 127,300
w "Rastr R3:" 812,6 812,600
w "Rastr R4:" 160,0 160,000
w "Rastr R5:" 555,5 555,500
w "Rastr R6:" 53,5 53,500
w "Raslr R8:"12,^ 12,960
w 4.NP
w "Raslr R6:" 69,0 69,000

443 K 763431042
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený 
rošt za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,4 m m2 345,200 9,40 3 244,88 CS ÚRS 2019 01

^ Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

W Viz PD stavební část - seznam podhledů
W ,
W 1.NP
W "Rastr R1:" 47,9 47,900
W "Rastr R2:" 51,0 51,000
W "Raslr R4:" 232,0 232,000
W "Raslr R9:" 14,3 14,300

444 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v obiektech v do 36 m

% 111 286,084 1,90 211 443,56 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 1 229 435,41

445 K 76424-ROIa
Ozn, K01a - Oplachování venkovních okenních 
parapetů z předvětrakého titanzinkového plechu rš, 
255mm, š. okna 1750 mm, D+M

kus 1,000 1 028,00 1 028,00 vlastní

Strana 113 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena lCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
1

446 K 76424-R01b
Ozn. K01b- Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 3,000 1 174,40 3 523,20 vlastní
255mm, š. okna 2000 mm, D+M

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství .
3

447 K 76424-ROIC
Ozn. KOlc - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 1,000 1 967,00 1 967,00 vlastní
255mm, š. okna 3360 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
1

448 K 76424-ROId
Ozn. KOld - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětraléno titanzinkového plechu rš. kus 1,000 5 006,10 5 006,10 vlastní
255mm, š. okna 8525 mm, D+M

vy
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
1

449 K 76424-ROIe
Ozn. KOle - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 1,000 11 083,40 11 083,40 vlastní
255mm, š. okna 18875 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
1

450 K 76424-R02a
Ozn. K02a - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 1,000 12 154,60 12 154,60 vlastní
275mm, š. okna 20700 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1 1,000

451 K 76424-R02b
Ozn. K02b - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 6,000 1 468,00 8 808,00 vlastní
275mm, š. okna 2500 mm, D+M I

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství

452 K 76424-R02C
Ozn. K02c - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 4,000 1 174,40 4 697,60 vlastní
275mm, š. okna 2000 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
4,000

453 K 76424-R03a
Ozn. K03a - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 8,000 587,20 4 697,60 vlastni
275mm, š. okna 1000 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
8 8,000

454 K 76424-R03b
Ozn. K03b - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 2,000 734,50 1 469,00 vlastní
275mm, š. okna 1250 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
2 2,000

455 K 76424-R03C
Ozn. K03c - Oplechování venkovních okenních 
parapetů z předvětralého titanzinkového plechu rš. kus 85,000 1 174,40 99 824,00 vlastní
275mm, š. okna 2000 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
85

456 K 76424-R04
Ozn. K04 - Oplechování horních ploch atiky z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 850 mm, D+M

m 160,000 1 411,70 225 872,00 vlastní

W

W

W

W

W

W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetně plnoplošné podpory oplechování z OSB desky
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desky
- včetné ostatního příslušenství

Strana 114 z 190



PČ Typ Kód ; ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

w 160,0 160,000

457 K 76424-R05 Ozn. K05 - Oplechování horních ploch atiky z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 850 mm, D+M m 271,000 1 411,70 382 570,70 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

w

w

w

w
w

- včetné krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetně plnoplošné podpory oplechování z OSB desky
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desky
- včetně ostatního příslušenství
271,0 271,000

458 K 76424-R06a
Ozn. K06a - Oplechování atik u střešních teras z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 1956 mm, D+M m 39,000 3 268,90 127 487,10 vlastní

w

w

w

w

w

w
w

Viz. PD Stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetné plnoplošné podpory oplechování z OSB desek
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desek
-■ včetně ostatního příslušenství 
39,0

459 K 76424-R06b
Ozn. K06b - Oplechování atik u střešních teras z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 1770 mm. D+M m 57,500 2 957,50 170 056,25 vlastní

W

W

W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetné plnoplošné podpory oplechování z OSB desek
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desek
- včetně ostatního příslušenství 
67,5

460 K 76424-R06C
Ozn. K06c - Oplechování atik u střešních teras z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 3360 mm. D+M m 7,200 5 618,60 40 453,92 vlastní

W

W

W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetně plnoplošné podpory oplechování z OSB desek
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desek
- včetné ostatního příslušenství 
7.2 7,200
Ozn. K07 - Hranatý svod včetně objímek, kolen.

461 K 76454-R07 odskoků z titanzinkového předzvětralého plechu o 
straně 80 mm, D+M

m 3,300 592,80 1 956,24 vlastní

W

W

W

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetně žlabového kotlíku
- včetné lapače nečistot
- včetné ostatního příslušenství 
3.3

32 K 76454-R08
Ozn. K08 - Žlab podokapní hranatý z titanzinkového

m 13,300 526,20 6 998,46předzvětralého plechu rš 330 mm

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
13,3 13,300
Ozn. K09 - Oplechování ukončení balkonů z

463 K 76424-R09 titanzinkového předzvětralého plechu rš 555 mm, tl, 1 
mm, včetně výztuhy

m 58,500 854,50 49 988,25 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně ostatního příslušenství 
58,5 58,500

464 K 76424-R10
Ozn. K10 - Oplechování štítu závětrnou lištou z 
titanzinkového předzvětralého plechu rš 250 mm m 9,700 473,70 4 594,89 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně ostatního příslušenství 
9,7

465 K 76424-R11
Ozn, Kil - Oplechování horních ploch atiky z 
předvětralého titanzinkového plechu rš 610 mm, D+M m 41,000 859,20 35 227,20 vlastní

W

W

W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně krycí nřížky z tahokovu proti vnikání hmyzu a 
drobného ptactva do provétrávané mezery
- včetně plnoplošné podpory oplechování z OSB desky
- včetné konzol z pozinkované oceli po 500 mm pro osazení 
OSB desky
- včetně ostatního příslušenství 
41,0 41,000

Strana 115 z 190



PČ Typ Kód : Popis : MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

466 K 76424-R12
Ozn. K12 - Závětrná lišta pro ukončení střechy objektu 
pro odpady z předvětralého titanzinkového plechu rš m 19,000 473,70 9 000,30 vlastní
240 mm. D+M

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1 .NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
19,0 19,000

467 K 76424-R13
Ozn. K13 - Oplechování napojení hydroizolace na 
svislé zdivo z předzvětralého titanzinkového plechu rš m 6,000 467,10 2 802,60 vlastni
200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
6,0 6,000

469 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 24 m

% 12 112,664 1,60 18 169,00 CSÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 13 850 552,99

470 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 24 m

% 137 134,188 1,00 137 134,19 CSÚRS 2019 01

D 766.a truhlářské vnitrní 3 774 446,10

471 K 76600-R01
Ozn. T01 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, iednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 8,000 7 250,70 58 005,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
4+4 __________ ______________________ 8,000

472 K 76600-R01m
Ozn. TOlm - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, jednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 3,000 7 635,30 22 905,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- s otvorem pro větrací mřížku
- včetně příslušenství 
2+1 3,000

473 K 76600-R02
Ozn. TOla - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, iednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 9,000 7 560,30 68 042,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
6+3 9,000

474 K 76600-R03
jOzn. T01d - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, vnitřní 
I bezfaicové. jednokřídlové, posuvné na zeď, plné, D+M kus 8,000 10 877,00 87 016,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (trruhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství
4+4 ____ ____ _8,000
Ozn. TOle - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, vnitřní

475 K 76600-R04 bezfaicové, jednokřídlové, posuvné do pouzdra, včetně 
pouzdra, plné, D+M

kus 3,000 10 308,60 30 925,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
3,000

476 K 76600-R05
Ozn. T02 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové. jednokřídlové, otočné, plné, D+M_________

kus 29,000 7 250,70 210 270,30 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
13+16

477 K 76600-R05m
Ozn. T02m - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, iednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 4,000 7 635,30 30 541,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- s otvorem pro mřížku
- včetně příslušenství
1+3 ____ 4,000

478 K 76600-R06
Ozn. T02a - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL. vnitřní 
bezfaicové. jednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 14,000 7 560,30 105 844,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
6+8 14,000
Ozn. T02b - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní

479 K 76600-R07 bezfaicové, s neprůzvučností 27 dB, jednokřídlové, 
otočné, plné, D+M

kus 7,000 9 126,70 63 886,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
5+2 7,000

480 K 76600-R08
Ozn. T02c- Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, s neprůzvučností 32 dB, jednokřídlové. kus 2,000 9 877,10 19 754,20 vlastní
otočné, plné, D+M

W Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

Strana 116 z 190

29.000



PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w - včetné příslušenství
w 1+1 2.000

481 K 76600-R09
Ozn. T02d - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, iednokřídlové, posuvné na zeď, plné, D+M

kus 3,000 10 877,00 32 631,00 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1+2 3,000
Ozn, T02e - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní

482 K 76600-R10 bezfaicové, jednokřídlové, posuvné do pouzdra, vč. 
pouzdra, plné, D+M

kus 12,000 10 308,60 123 703,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
12 12,000

483 K 76600-R11
Ozn. T02f - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, el, otvírač, iednokřídlové, otočné, plné.

kus 4,000 7 973,00 31 892,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
2+2 4,000

484 K 76600-R12
Ozn. T03 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové. jednokřídlové, otočné, plné, D+M_________

kus 10,000 7 250,70 72 507,00 vlastní

w
w
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
5+5 10,000

i

iS K 76600-R13
Ozn. T03b - Dřevěné dveře 900x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, s neprůzvučností 27 dB, Jednokřídlové, kus 3,000 9 126,70 27 380,10 vlastní

l otočné, plné, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1+2 3,000

486 K 76600-R14
Ozn. T03o - Dřevěné dveře 900x1970 mm, CPL, vnitřní 
bezfaicové, jednokřídlové, posuvné do poudra, vč. kus 69,000 10 308,60 711 293,40 vlastní
pouzdra, plné, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
69 69,000
Ozn. T03d - Dřevěné dveře 900x1970 mm, CPL, vnitřní

487 K 76600-R15 bezfaicové, jednokřídlové, posuvné do pouzdra, vč. 
pouzdra, plné. D+M

kus 7,000 10 308,60 72 160,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
7 7,000

488 K 76600-R16
jOzn. T04c - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, s neprůzvučností 32 dB, kus 57,000 10 204,60 581 656,50 vlastní

1 iednokřídlové, otočné, plné, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
27+30 57,000

489 K 76600-R17
Ozn. T10 - Dřevěné dveře 900+400x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, el. zavírač, dvoukřídlové, otočné. kus 1,000 17 206,70 17 206,70 vlastní
plné, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
0+1 1,000

490 K 76600-R18
Ozn. T11 - Dřevěné dveře 900+500x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné, D+M

kus 19,000 14 191,90 269 646,10 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
11+8

491 K 76600-R19 Ozn. T12 - Dřevěné dveře 1100+500x1970 mm, CPL, 
vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné, D+M

kus 4,000 14 519,30 58 077,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1+3 4,000

492 K 76600-R21
Ozn, T100 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm. kus 3,000 4 024,00 12 072,00 vlastní
CPL, do zdi 125 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
3+0 3,000

Strana 117 z 190



PČ typ Kód ; ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

493 K 76600-R22
Ozn. T101 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm, 
CPL, do zdi 150 mm, D+M

kus 6,000 4 024,00 24 144,00 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
1+5 6,000

494 K 76600-R23
Ozn, TI 02 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné Jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm, 
CPL, do zdi 200 mm, D+M

kus 3.000 4 024,00 12 072,00 vlastní

w
w
w

viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
2+1 3,000

495 K 76600-R24
Ozn. TI 021 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm, kus 1,000 4 962,00 4 962,00 vlastní
CPL, do zdi 200 mm - atyp, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1 1,000

496 K 76600-R25
Ozn, T103 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm, kus 2,000 4 024,00 8 048,00 vlastní
CPL, do zdi 250 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
0+2 2,000

497 K 76600-R26
Ozn. TI 04 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
posuvné Jednokřídlové bezpolodrážkové 700x1970 mm. kus 2,000 9 992,50 19 985,00 vlastní
CPL, do zdi 125 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1+1

498 K 76600-R27
Ozn. T105 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 1,000 4 024,00 4 024,00 vlastní
CPL, do zdi 125 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
1+0 1,000

499 K 76600-R28
Ozn. TI 06 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 23,000 4 024,00 92 552,00 vlastní
CPL, do zdi 150 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
9+14

500 K 76600-R29
Ozn, T106Í - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm. kus 3,000 4 962,00 14 886,00 vlastní
CPL, do zdi 150 mm - atyp, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
2+1

501 K 76600-R30
Ozn, TI 07 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 17,000 4 024,00 68 408,00 vlastní
CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
7+10

502 K 76600-R31
Ozn, T107Í - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 5,000 4 024,00 20 120,00 vlastní
CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
5+0 5,000

503 K 76600-R32
Ozn. TI 08 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
posuvné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 2,000 9 992,50 19 985,00 vlastní
CPL, do zdi 150 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4,NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1+1 2,000
Ozn. T109 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře

504 K 76600-R33 posuvné jednokřídlové bezpolodrážkové v pouzdře 
800x1970 mm, CPL, do zdi 150 mm, D+M

kus 8,000 4 024,00 32 192,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
8

Strana 118 z 190



PČ Typ Kód Popis'; MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

505 K 76600-R34
Ozn. T109Í - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře
posuvné Jednokřídlové bezpolodrážkové v pouzdře kus 3,000 4 962,00 14 886,00 vlastní
800x1970 mm, CPL, do zdi 150 mm - atyp, D+M

w
w
w

viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
3

506 K 76600-R35
Ozn. T112 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 900x1970 mm, kus 2,000 4 024,00 8 048,00 vlastní
CPL, do zdi 150 mm, D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

507 K 76600-R36
Ozn. T113 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 900x1970 mm. kus 6,000 4 024,00 24 144,00 vlastní
CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářská vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

508 K 76600-R37
Ozn. T114 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
posuvné jednokřídlové bezpolodrážkové v pouzdře kus 73,000 4 962,00 362 226,00 vlastní
900x1970 mm, CPL, do zdi 150 mm - atyp, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství

69 K 76600-R38
Ozn. T115 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře
posuvné jednokřídlové bezpolodrážkové 900x1970 mm. kus 3,000 9 992,50 29 977,50 vlastní

i CPL, do zdi 150 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

510 K 76600-R39
Ozn. T120 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 1100x1970 mm. kus 24,000 4 468,60 107 246,40 vlastní
CPL. do zdi 150 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
11+13

511 K 76600-R40
Ozn. TI 21 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 1100x1970 mm, kus 33,000 4 468,60 147 463,80 vlastní
CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

512 K 76600-R41
Ozn. TI 30 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 900+400x1970 kus 1,000 4 629,00 4 629,00 vlastní
mm, CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
0+1 1,000

513 K 76600-R42
Ozn. T131 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 900+500x1970 kus 6,000 4 629,00 27 774,00 vlastní
mm, CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
3+3

514 K 76600-R43
Ozn. TI 32 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 1100+500x1970 kus 3,000 4 813,80 14 441,40 vlastní
mm, CPL, do zdi 200 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

515 K 76600-R44
Ozn. TI 321 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 1100+500x1970 kus 1,000 4 813,80 4 813,80 vlastní
mm, CPL, do zdí 200 mm - atvp. D+M

W
W
W

D 766.b

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1

truhlářské protipožární 1 689 334,60
Ozn. T50 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, CPL, s PO,

516 K 76603-R01 Srn, vnitřní bezfaicové, jednokřídlové, otočné, plné,
D+M

kus 1,000 15 880,30 15 880,30 vlastní

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

Strana 119 z 190



PČ typ : Kód Popis : MJ : Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W

-včetně příslušenství
0+1 1,000

517 K 76603-R02
Ozn. T61 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, CPL, s PO, 
Sm, vnitřní bezfaicové, jednokřídlové, otočné, plné,
D+M

kus 16,000 15 880,30 254 084,80 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
13+3 16,000

518 K 76603-R03
Ozn, T52 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, CPL, s PO, 
Sm, neprůzvučné 32 dB,vnitřnf bezfaicové, 
iednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 23,000 16 489,10 379 249,30 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
12+11 23,000

519 K 76603-R04
Ozn. T52b - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, CPL, s
PO, Sm, EPS, el. zámek.vnitřní bezfaicové, 
iednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus 9,000 26 998,50 242 986,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
5+4 ___________________ 9,000

520 K 76603-R05
Ozn. T53 - Dřevěné dveře 900+500x1970 mm, CPL, s 
PO, Sm, vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné, kus 5,000 29 856,50 149 282,50 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
2+3 ____________ 5,000

521 K 76603-R06
Ozn. T54 - Dřevěné dveře 900+800x1970 mm, CPL, s 
PO, Sm, vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné. kus 8,000 30 183,90 241 471,20 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
8 8,000

522 K 76603-R07
Ozn. T55 - Dřevěné dveře 1100+500x1970 mm, CPL, s 
PO, Sm, vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné. kus 3,000 29 856,50 89 569,50 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
3 ___________

523 K 76603-R08
Ozn. T56 - Dřevěné dveře 900+450x1970 mm, CPL, s 
PO, Sm, vnitřní bezfaicové, dvoukřídlové, otočné, plné. kus 1,000 30 183,90 30 183,90 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
0+1 1,000

524 K 76603-R11
Ozn. T60 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm. kus 15,000 4 024,00 60 360,00 vlastní
CPL, do zdi 125 mm, s PO, Sm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
12+3 15,000

525 K 76603-R12
Ozn. T61 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 800x1970 mm, kus 1,000 4 024,00 4 024,00 vlastní
CPL, do zdi 200 mm, s PO, Sm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1+0 1,000

526 K 76603-R13
Ozn. T62 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 1100x1970 mm. kus 5,000 4 468,60 22 343,00 vlastní
CPL, do zdi 125 mm, s PO, Sm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
2+3
Ozn. T63 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře

527 K 76603-R14 otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 1100x1970 mm, 
CPL, do zdi 200 mm, s PO, Sm, D+M

kus 26,000 4 468,60 116 183,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
16+10
Ozn. T63i - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře

528 K 76603-R14Í otočné jednokřídlové bezpolodrážkové 1100x1970 mm, 
CPL, do zdi 200 mm, s PO, Sm, atvp, D+M

kus 1,000 4 468,60 4 468,60 vlastní

W

W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

Strana 120 z 190

26.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W

-včetné příslušenství
1 1,000

529 K 76603-R15
Ozn. T64 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 900+500x1970 
mm, CPL, do zdi 150 mm, s PO, Sm, D+M

kus 5,000 4 629,00 23 145,00 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w

-včetné příslušenství
2+3 5,000

530 K 76603-R16
Ozn. T65 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 1100+500x1970 
mm, CPL, do zdi 200 mm, s PO, Sm, D+M

kus 3,000 4 813,80 14 441,40 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
3+0 3,000

531 K 76603-R17
Ozn. T66 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře 
otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 900+800x1970 kus 8,000 4 629,00 37 032,00 vlastní
mm, CPL, do zdi 150 mm, s PO, Sm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
7+1 8,000
Ozn, T67 - Dřevěná obložková zárubeň pro dveře

532 K 76603-R18 otočné dvoukřídlové bezpolodrážkové 900+450x1970 
mm, CPL, do zdi 250 mm, s PO, Sm, D+M

kus 1,000 4 629,00 4 629,00 vlastní

W
W
W

D 766.C

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské protipožární), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
0+1

truhlářské vybavení

1.000

4 693 817,30

533 K 7660-R170
Ozn, T170 - Dřevěný obklad stěn z desek na bázi DTD, 
včetně podkladního roštu a lemování, v.odkladu 2500 m 153,000 2 458,50 376 150,50 vlastní
mm, D+M

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- provětrávaný obklad z desek DTD tl. 180mm, s povrchem 
HPL, se skrytým vloženým perem,
- vyrovnaný podkladní rošt z dřevěných profilů
- hlavní a boční hrany opatřeny lištou z masívu
- úpravy pro instalace

-včetně příslušenství 
153,0 153,000

534 K 7660-R171
Ozn. T171 - Pracovní linka v m.č. 0143 - atyp pracovní 
linka 3250x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 52 356,30 52 356,30 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

535 K 7660-R172
Ozn. T172 - Vestavná skříň v m.č. 0166 - atyp kus 1,000 38 954,20 38 954,20 vlastní
vestavná skříň s nástavcem, 2700x600x2600 mm.

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 ,PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.

1,000

536 K 7660-R173
Ozn. T173 - Kuchyňská linka v m.č. 0104 - atyp 
kuchyňská linka 4200x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 77 746,10 77 746,10 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

537 K 7660-R174
Ozn. T174 - Kuchyňský pult v m.č. 0128b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky a kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastni
čela a boku pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

538 K 7660-R176
Ozn, T175 - Kuchyňská linka v m.č.140 - atyp 
kuchyňská linka 1700x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 39 865,00 39 865,00 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

Strana 121 z 190



PČ Typ Kód ^ Popis MJ Množství J,oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000

539 K 7660-R176
Ozn. T176 - Pracovní linka v m.č. 141b - atyp pracovní 
linka 2550x600x2100 mm. spodní a horní skříňky, D+M kus 1,000 77 388,80 77 388,80 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

w Podrobný popis viz PD interiér

w - vyrobeno z kompaktních desek HPL
w - včetně kování, kotevních prvků atd.
w 1 1,000

Ozn. T177 - Recepční pult v m.č.141a - atyp recepční
540 K 7660-R177 pult 2700x4750x1100 mm, složeno z několika 

montážních podcelků, D+M
kus 1,000 312 840,80 312 840,80 vlastní

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

541 K 7660-R178
Ozn. T178 - Kuchyňský pult v m.č. 109b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skríňky,čelo kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastni
a bok pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

542 K 7660-R179 Ozn. T179 - Pracovní linka v m.č. 1138 - atyp pracovní 
linka 3000x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 82 862,90 82 862,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.

543 K 7660-R180
Ozn. TI 80 - Pracovní linka v m.č, 1137 - atyp pracovní 
linka 3600x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M kus 1,000 75 959,20 75 959,20 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
1 1,000
Ozn. T181 - Kuchyňská linka v m.č. 1132b- atyp

544 K 7660-R181 kuchyňská linka 2400x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 50 470,00 50 470,00 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.

1,000

545 K 7660-R182
Ozn. T182 - Vestavná skříň v m.č. 1133 - atyp 
vestavná skříň s nástavcem, 3100x600x2600 mm, kus 1,000 46 101,80 46 101,80 vlastní

W
W
W
w
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
1 1,000
Ozn. TI 83 - Recepční pult v m.č. 177 - atyp recepční

546 K 7660-R183 pult 5200x2850x1100 mm, složeno z několika 
montážních podcelků, D+M

kus 1,000 297 505,50 297 505,50 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
1 1,000
Ozn. T185 - Kuchyňská linka v m.č. 187c- atyp

547 K 7660-R185 kuchyňská linka 2450x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 73 497,90 73 497,90 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

548 K 7660-R186
Ozn. T186 - Kuchyňská linka v m.č. 1126 - atyp 
kuchyňská linka 6600x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 , 120 977,60 120 977,60 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1

Strana 122 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství : J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ozn. TI 87 - Kuchyňská linka v m.č. 1125 - atyp
549 K 7660-R187 kuchyňská linka 5100x600x2100 mm, spodní a horní 

skříňky, D+M
kus 1,000 107 441,30 107 441,30 vlastni

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

550 K 7660-R188 Ozn. TI 88 - Pracovní pult v m.č. 1116 - atyp pracovní 
pult 4700x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M kusí 1,000 99 565,90 99 565,90 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interior

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1
Ozn. TI 89 - Recepční pult v m.č. 1111 - atyp recepční

551 K 7660-R189 pult 2450x3170x1100 mm, složeno z několika 
montážních podcelků, D+M

kus 1,000 242 298,50 242 298,50 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

552 K 7660-R190 Ozn. TI 90 - Pracovní linka v m.č. 1112 - atyp pracovní 
linka 3000x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M kus 1,000 49 318,20 49 318,20 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1

553 K 7660-R191
Ozn. T191 - Kuchyňský pult v m.č, 256b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky a kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastní
čela a boku pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000
Ozn. T192 - Kuchyňská linka v m.č.259 - atyp

554 K 7660-R192 kuchyňská linka 1700x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 39 865,00 39 865,00 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

555 K 7660-R193 Ozn. TI 93 - Pracovní linka v m.č.260b - atyp pracovní 
linka 2800x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M kus 1,000 80 432,60 80 432,60 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000
Ozn. TI 94 - Recepční pult v m.č.260a - atyp recepční

556 K 7660-R194 pult 2550x4600x1100 mm, složeno z několika 
montážních podcelků, D+M

kus 1,000 312 840,80 312 840,80 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

557 K 7660-R195
Ozn. TI 95 - Kuchyňský pult v m.č. 272b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky, čelo kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastni
a bok pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

558 K 7660-R196
Ozn. T196 - Kuchyňský pult v m.č. 210b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky, čelo kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastní
a bok pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

Strana 123 z 190



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

559 K 7660-R197
Ozn. TI 97 - Recepční pult v m,č,238a - atyp recepční 
pult 2700x4600x1100 mm, složeno z několika 
montážních podcelků, D+M

kus 1,000 312 840,80 312 840,80 vlastni

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

560 K 7660-R198
Ozn. TI 98 - Pracovní linka v m.č.238b - atyp pracovní 
linka 2300x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 74 357,10 74 357,10 vlastní

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

561 K 7660-R199
Ozn, T199 - Kuchyňská linka v m.č.237 - atyp 
kuchyňská linka 1700x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 39 865,00 39 865,00 vlastní

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

_1.000

562 K 7660-R200
Ozn. T200 - Kuchyňský pult v m.č, 0226b - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky, čelo kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastni
a bok pultu, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

563 K 7660-R201
Ozn. T201 - Pracovní linka v m.č.312b - atyp pracovní 
linka 4760x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000
Ozn. T202 - Recepční pult v m.č,311 - atyp recepční

564 K 7660-R202 pult 6275x900x1100 mm, složeno z několika 
montážních podcelků, D+M

kus 1,000 193 225,20 193 225,20 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

565 K 7660-R203
Ozn. T203 - Kuchyňská linka v m,č.307 - atyp 
kuchyňská linka 2750x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 60 084,50 60 084,50 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interior

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

566 K 7660-R204
Ozn. T204 - Kuchyňská linka v m.č.347 - atyp 
kuchyňská linka 3200x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 84 355,30 84 355,30 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interior

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1

567 K 7660-R205
Ozn. T205 - Pracovní linka v m.č.352 - atyp pracovní 
linka 3250x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 53 213,70 53 213,70 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení),' 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd,

1,000

568 K 7660-R206
Ozn. T206 - Pracovní linka v m.č.377 - atyp pracovní 
linka 4950x600x2100 mm, spodní a horní skříňky, D+M

kus 1,000 73 726,80 73 726,80 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

Strana 124 z 190



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

569 K 7660-R207
Ozn. T207 - Kuchyňský pult v m.č. 371e - atyp 
kuchyňský pult 4760x450x900 mm, spodní skříňky a kus 1,000 53 521,30 53 521,30 vlastní
čela a boku pultu, D+M

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení}, 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

570 K 7660-R208
Ozn. T208 - Recepční pult v m.č.370a - atyp recepční 
pult 5225x900x1100 mm, složeno z několika kus 1,000 193 225,20 193 225,20 vlastní
montážních podcelků, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 ,PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000
Ozn. T209 - Kuchyňská linka v m.č.369 - atyp

571 K 7660-R209 kuchyňská linka 3350x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 67 417,80 67 417,80 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.

Ozn. T210 - Kuchyňská linka v m.č.368 - atyp
572 K 7660-R210 kuchyňská linka 3350x600x2100 mm, spodní a horní 

skříňky, D+M
kus 1,000 86 177,80 86 177,80 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

1,000

573 K 7660-R211
Ozn, T211 - Kuchyňská linka v m.č.159 - atyp 
kuchyňská linka 1960x600x2100 mm, spodní a horní kus 1,000 41 951,10 41 951,10 vlastní
skříňky, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1
Ozn. T212 - Kuchyňská linka v m.č.370a - atyp

574 K 7660-R212 kuchyňská linka 3700x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 95 657,20 95 657,20 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.
1 1,000

■75
Ozn. T213 - Pracovní linka linka v m.č.311 - atyp

K 7660-R213 pracovní linka 4250x600x2100 mm, spodní a horní 
skříňky, D+M

kus 1,000 95 192,90 95 192,90 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetně kování, kotevních prvků atd.

576 K 7660-R214
Ozn. T314 - Vestavná skříň na léky v m.č. 141b,238b, 
260b - atvp vestavná skříň, 1250x600x2100 mm, D+M

kus 3,000 46 639,20 139 917,60 vlastní

W
W
W
W
W

D 766.d

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vybavení), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

- vyrobeno z kompaktních desek HPL
- včetné kování, kotevních prvků atd.
3

plastově

3,000

3 555 820,80

577 K 76691-R01
Ozn. P01 - Vicekomorové plastové okno 2000x2400 
mm. trojsklo, sklo část z interiéru s funkcí zábradlí,

kus 40,000 38 376,40 1 535 056,00 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
40 40,000

578 K 76691-R02
Ozn. POIa - Vicekomorové plastové okno 2000x2400 
mm, troisklo, sklo část z interiéru s funkcí zábradlí.

kus 1,000 36 115,80 36 115,80 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
1

579 K 76691-R03
Ozn. P02 - Vicekomorové plastové okno 2000x2400 
mm, troisklo. sklo část z interiéru s funkcí zábradlí.

kus

1,000

38,000 37 158,90 1 412 038,20 vlastní

Strana 125 z 190



PČ Typ Kód : , Popis , MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků
38 38,000

580 K 76691-R04 Ozn. P03a - Vicekomorové piastové okno 1000x2400 
mm, troisklo, sklo část z interiéru s funkcí zábradlí, kus 5,000 18 651,20 93 256,00 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků
5 5,000

581 K 76691-R05 Ozn. P03b - Vicekomorové plastové okno 1000x2400 
mm, troisklo, sklo část z interiéru s funkcí zábradlí. kus 3,000 18 651,20 55 953,60 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků
3 3,000

582 K 76691-R06 Ozn. P04 - Vicekomorové plastové okno 2000x1650 
mm, troisklo, D+M kus 2,000 25 180,60 50 361,20 vlastni

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků
2 2,000

583 K 76691-R07
Ozn. P05 - Vícekomorové plastové okno 2000x1650 
mm. troisklo, D+M kus 3,000 25 180,60 75 541,80 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků
3 3,000

584 K 76691-R08 Ozn. P06 - Vicekomorové plastové okno 2500x1000 
mm. troisklo. D+M kus 6,000 21 544,00 129 264,00 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků
6,000

585 K 76691-R09
Ozn. P07 - Vicekomorové plastové dveře 2000x2400

kus 2,000 42 982,90 85 965,80 vlastní
mm. troisklo, sklo bezpečnostní, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
2

586 K 76691-R10
Ozn. P08 - Vícekomorové plastové okno 1250x2400 
mm. troisklo. sklo část z interiéru s funkcí zábradlí,

kus 2,000 22 722,10 45 444,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
2

587 K 76691-R21
Ozn. P21 - Plastový dutinkový vnitrní parapet z tvrdého 
PVC, na šířku zdivá 300 mm s čelní hranou 40 mm - m 84,000 384,60 32 306,40 vlastní
D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně koncovek 
-včetné kotvení 
84,0

588 K 76690-R22
Ozn. P22 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého 
PVC, na šířku zdivá 200 mm s čelní hranou 40 mm - m 14,000 322,70 4 517,80 vlastní
D+M

W
W
W
W

D 767

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné koncovek 
-včetné kotvení 
14,0

Konstrukce zámečnické 33 370 937,63

589 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 24 m

% 328 131,147 1,70 557 822,95 CSÚRS 2019 01

D 767.a zámečnické vnitřní - výplně otvorů 408 922,05

590 K 76700-R01
Ozn. Z01 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm, 
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.125 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové otočné, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastni

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z02 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm,

591 K 76700-R02 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové otočné, D+M

kus 7,000 5 205,90 36 441,30 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu IPP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
4+3 7,000

Strana 126 z 190



PČ typ Kód " POpiS: ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ozn. Z03 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm,
592 K 76700-R03 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 

dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M
kus 2,000 5 205,90 10411,80 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+1 2,000
Ozn. Z04 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm,

593 K 76700-R04 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.125 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové posuvné, D+M

kus 6,000 9 239,30 55 435,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
6 6,000
Ozn, Z05 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm.

594 K 76700-R05 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové posuvné, D+M

kus 3,000 4 549,30 13 647,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
3 3,000
Ozn. Z06 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm,

595 K 76700-R06 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.250 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 2,000 5 205,90 10 411,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1+1 2,000

.96 K 76700-R07
Ozn. Z07 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm, 
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro kus 4,000 5 205,90 20 823,60 vlastni
dveře iednokřídlové bezfaicové otočné, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
2+2 4,000
Ozn. Z08 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

597 K 76700-R08 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 3,000 5 205,90 15 617,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+3 3,000
Ozn. Z08a - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

598 K 76700-R09 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře jednokřídlové bezfaicové otočné,el. otvírač, D+M

kus 4,000 8 488,90 33 955,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
2+2
Ozn. Z09 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm,

599 K 76700-R10 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové posuvné, D+M

kus 1,000 9 240,25 9 240,25 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1
Ozn. Zlo - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm.

600 K 76700-R11 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové otočné, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn. 211 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm.

601 K 76700-R12 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 4,000 5 205,90 20 823,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+3 4,000
Ozn. Z12 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+500x1970

602 K 76700-R13 mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 13,000 6 566,00 85 358,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní). 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
8+5
Ozn. Z13 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x2100 mm, 1

603 K 76700-R14 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 2,000 5 205,90 10411,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000

Strana 127 z 190



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ozn. Z14 - Ocelová lisovaná zárubeň 1100x2100 mm,
604 K 76700-R15 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 

dveře iednokřídlové polodrážkové otočné, D+M
kus 2,000 5 205,90 10411,80 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
2+0 2,000
Ozn. Z15 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm,

605 K 76700-R16 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové posuvné, D+M

kus 1,000 4 549,30 4 549,30 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1 1,000
Ozn. Z16 - Ocelová lisovaná zárubeň 500x1970 mm.

606 K 76700-R17 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové bezfaicové otočné, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů
1 _____________ __________ 1,000

607 K 76721-R01
Ozn. Z80 - Ocelové dveře 800x1970 mm, vnitřní, 
jednokřídlové, polodrážkové, otočné, D+M

kus 2,000 7 363,30 14 726,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+1 2,000

608 K 76721-R02
Ozn. Z81 - Ocelové dveře 900x2100 mm, vnitřní, 
jednokřídlové, polodrážkové, otočné, D+M

kus 2,000 7 363,30 14 726,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
0+2

609 K 76721-R03
Ozn. Z82 - Ocelové dveře 1100x2100 mm, vnitřní, 
jednokřídlové, polodrážkové, otočné, D+M

kus 2,000 7 363,30 14 726,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
2+0 2,000

610 K 76721-R04
Ozn. Z83 - Ocelové dveře 500x1970 mm, vnitřní, 
jednokřídlové, polodrážkové, otočné, D+M

kus 1,000 11 584,30 11 584,30 vlastní

W
W
w

767.b

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1

zámečnické vnitřní protipožární 981 992,20

K 76730-R20
Ozn. Z20 - Ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm, 
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl. 150 mm pro kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastni
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M 1

1611

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z21 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

612 K 76730-R21
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře jednokřídlové polodrážkové otočné s PO, el. 
otvírač, D+M

kus 1,000 6 097,00 6 097,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PNP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn. Z22 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm,

613 K 76730-R22 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 ..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z23 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm.

614 K 76730-R23 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 6 097,00 6 097,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z24 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm,

615 K 76730-R24 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 6 097,00 6 097,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000

Strana 128 z 190



PČ Typ Kód Popis ' ' , MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] : Cenová soustava

Ozn. Z25 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm,
616 K 76730-R25 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 

dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M
kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z26 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm.

617 K 76730-R26
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře jednokřídlové polodrážkové otočné s PO, el. 
otvírač, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn, Z27 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

618 K 76730-R27 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn, Z28 - Ocelová lisovaná zárubeň 1100x1970 mm.

619 K 76730-R28 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl,150 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 3,000 5 205,90 15 617,70 vlastní

W
W
W

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 ..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
0+3 3,000
Ozn, Z29 - Ocelová lisovaná zárubeň 900x2100 mm,

620 K 76730-R29 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl,200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 2,000 5 205,90 10411,80 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000
Ozn. Z30 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+500x1970

621 K 76730-R30
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl,250 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO,
D+M

kus 3,000 6 566,00 19 698,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+2 3,000
Ozn. Z31 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+900x1970

622 K 76730-R31
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO,
D+M

kus 1,000 6 566,00 6 566,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn. Z32 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+500x1970

K 76730-R32
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.275 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO,
D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní23

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn, Z33 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+500x1970

624 K 76730-R33
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO,
D+M

kus 1,000 6 566,00 6 566,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
0+1 _______ 1,000
Ozn. Z35 - Ocelová lisovaná zárubeň 1100x1970 mm.

625 K 76730-R35 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 ..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn, Z36 - Ocelová lisovaná zárubeň 900+900x2100

626 K 76730-R36
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.250 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO+SM, 
D+M

kus 2,000 6 566,00 13 132,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000

Strana 129 z 190



PČ Typ Kód ' Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CŽK] Cenová soustava

627 K 76730-R37

Ozn. Z37i - Ocelová lisovaná zárubeň 900+450x1970
mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.250 mm 
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné s PO+SM, 
D+M

kus 1,000 6 566,00 6 566,00 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP •• 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z38 - Ocelová lisovaná zárubeň 1100x1970 mm.

628 K 76730-R38 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro 
dveře jednokřídlové polodrážkové otočné s PO+SM, 
D+M

kus 1,000 5 205,90 5 205,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP aTech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000
Ozn. Z39 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

629 K 76730-R39 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře Jednokřídlové polodrážkové otočné s PO+SM, 
D+M

kus 2,000 5 205,90 10411,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000
Ozn. Z40 - Ocelová lisovaná zárubeň 500x1970 mm.

630 K 76730-R40 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře jednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 5,000 5 205,90 26 029,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitrní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
2+3 5,000

631 K 76730-R50
Ozn. Z50 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné, Iednokřídlové, otočné, D+M kus 1,000 30 954,00 30 954,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000

632 K 76730-R51 Ozn. Z51 - Ocelové dveře 900x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné. iednokřídlové. otočné. D+M kus 1,000 34 940,50 34 940,50 víastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000

K 76730-R52 Ozn. Z52 - Ocelové dveře 900x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné, iednokřídlové, otočné, D+M kus 1,000 20 354,60 20 354,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000

634 K 76730-R53 Ozn. Z53 - Ocelové dveře 900x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné. iednokřídlové, otočné, D+M kus 1,000 16 930,90 16 930,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000

635 K 76730-R55
Ozn. Z55 - Ocelové dveře 900x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné. iednokřídlové, otočné, D+M kus 1,000 14 679,70 14 679,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1
Ozn. Z56 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO, vnitřní.

636 K 76730-R56 bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné, 
neprůzvučnost 27dB D+M

kus 1,000 20 636,00 20 636,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1+0 1,000

637 K 76730-R57
Ozn. Z57 - Ocelové dveře 1100x1970 mm s PO, 
vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné. kus 1,000 18 900,70 18 900,70 vlastní
neprůzvučnost 27dB D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn. Z58 - Ocelové dveře 1100x1970 mm s PO+SM,

638 K 76730-R58 vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné, 
D+M

kus 4,000 18 900,70 75 602,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a nátěrů 
1+3

Strana 130 z 190



PČ Typ Kód Popis : - MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenov/á soustava

Ozn. Z59 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO+SM,
639 K 76730-R59 vnitřní, bezpolodrážkové, piné, jednokřídiové, otočné, 

D+M
kus 2,000 14 679,70 29 359,40 vlastní

w
w
w

výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včelné příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000
Ozn. Z60 - Ocelové dveře 900+500x1970 mm s

640 K 76730-R60 PO+SM, vnitřní, bezpolodrážkové, plné, 
dvoudnokřídlové, otočné, D+M

kus 2,000 48 307,00 96 614,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů

Ozn. Z61 - Ocelové dveře 900+900x1970 mm s
641 K 76730-R61 PO+SM, vnitřní, bezpolodrážkové, plné, 

dvoudnokřídlové, otočné, D+M
kus 1,000 61 345,20 61 345,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
1
Ozn. Z62 - Ocelové dveře 900+500x1970 mm s

642 K 76730-R62 PO+SM, vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, 
otočné, D+M

kus 3,000 49 338,80 148 016,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+3 3,000
Ozn. Z63 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO+SM,

K 76730-R63 vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné, 
D+M

kus 1,000 14 679,70 14 679,70 vlastní43

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+1 1,000
Ozn. Z64 - Ocelové dveře 900+500x1970 mm s

644 K 76730-R64 PO+SM, vzduchová neprůzvučnost 32dB, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné, D+M

kus 1,000 45 117,80 45 117,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů

645 K 76730-R65
Ozn. Z65 - Ocelové dveře 900x2100 mm s PO+SM, 
vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné. kus 2,000 14 679,70 29 359,40 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+2 2,000
Ozn. Z66 - Ocelové dveře 900+900x2100 mm s

646 K 76730-R66 PO+SM, vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, 
otočné, D+M

kus 2,000 38 082,80 76 165,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
2,000

647 K 76730-R67
Ozn. Z67 - Ocelové dveře 500x1970 mm s PO+SM, 
vnitřní, bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné. kus 5,000 14 679,70 73 398,50 vlastní
D+M

W 
W 
W

D 767.d

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
2+3

zámečnické ostatní

5,000

Ozn. ZlOOa - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé -
648 K 76732-R01 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 

kovcové krytky, dl. 1,0 m, D+M
kus 5,000 1 979,20 9 896,00 vlastní

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství 
5
Ozn. ZlOOb - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

649 K 76732-R02 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krytky, dl. 1,15 m, D+M

kus 2,000 2 279,30 4 558,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr,

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství 
2 2,000
Ozn. ZlOOo - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

650 K 76732-R03 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krytky, dl. 1,3 m, D+M

kus 1,000 2 570,10 2 570,10 vlastni

Strana 131 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn. ZlOOd - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

651 K 76732-R04 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krvikv, dl. 1,35 m, D+M

kus 1,000 2 673,30 2 673,30 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství

1,000
Ozn. ZlOOe - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

652 K 76732-R05 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krvtkv, dl. 2,0 m, D+M

kus 36,000 3 958,40 142 502,40 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství 
36 36,000
Ozn. ZlOOf- Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

653 K 76732-R06 ocelí V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krvtkv, dl. 6,0 m, D+M

kus 2,000 11 875,10 23 750,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství

2,000
Ozn. ZlOOg - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

654 K 76732-R07 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krvtkv. dl. 7,0 m, D+M

kus 3,000 13 854,30 41 562,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství 
3 3,000
Ozn. ZlOOh - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé

655 K 76732-R08 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 
kovcové krvtkv. dl. 7.025 m, D+M

kus 3,000 13 901,20 41 703,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1,NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství

Ozn. ZlOOi - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé
656 K 76732-R09 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 

kovcové krvtkv, dl. 35,82 m, D+M
kus 1,000 71 091,00 71 091,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP a Tech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství

Ozn. ZlOOj - Drenážní žlab do exteriéru z ušlechtilé
657 K 76732-R10 oceli V2A, perforovaný, šířka 110 mm, výška 40 mm, 

kovcové krvtkv. dl. 1,77 m, D+M
kus 1,000 3 508,10 3 508,10 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.NP-4.NP aTech.zpr.

- osazení před balkónovými dveřmi a francouzskými okny
- včetně příslušenství

658 K 76732-R11
Ozn.ZIOI - Záchytný systém na nové zřizovaných 
střechách - systém záchytných prvků k upevnění soubor 1,000 209 781,80 209 781,80 vlastní
osobních předmětů, proti pádu osob, D+M

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
-včetně revíze

1

K 76732-R12
Ozn. Z102 - Venkovní ocelový žebřík pro přístup na 
střešní konstrukci délky 4520 mm, žárový pozink, D+M

kus 1,000 14 839,20 14 839,20 vlastní659

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
1 1,000

660 K 76732-R13
Ozn. Z103 - Ocelová nosná konstrukce na střeše pod 
jednotky chlazení, materiál žárově zinkovaný, D+M

kg 409,000 121,90 49 857,10 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
409.0 409,000

Strana 132 z 190



PČ Typ Kód : Popis ' ■ MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava .

661 K 76732-R14
Ozn. Z104 - Ocelová nosná konstrukce na střeše pod
jednotky chlazení, materiál žárově zinkovaný, D+M kg 192,000 121,90 23 404,80 vlastni

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

-včetné příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu

662 K 76732-R15 Ozn. Z105 - Ocelová nosná konstrukce na střeše pod 
jednotky chiazeni, materiál žárově zinkovaný, D+M

kg 906,000 121,90 110 441,40 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu

906,000

663 K 76732-R16
Ozn. Z106 - Konstrukce pro zakrytí anglického dvorku, 
piocha 1470x9400 mm - nosná kce z válo. profilů, výplň kg 258,000 131,30 33 875,40 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP, 1 .NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
- včetně tmelení kolem kotev, plechů na omítce

258.000

664 K 76732-R17
Ozn, Z107 - Konstrukce pro zakrytí anglického dvorku, 
plocha 1470x6000 mm - nosná kce z vále. profilů, výplň kg 166,000 131,30 21 795,80 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
- včetně tmelení kolem kotev, plechů na omítce 
166,0 166,000

665 K 76732-R18
Ozn. Z108 - Konstrukce pro zakrytí anglického dvorku, 
plocha 1470x10620 mm - nosná kce z válo. profilů. kg 287,000 131,30 37 683,10 vlastní
výplň z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP, 1.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
- včetně tmelení kolem kotev, plechů na omítce

666 K 76732-R19
Ozn. Z109 - Konstrukce pro zakrytí anglického dvorku, 
plocha 1470x 12975 mm - nosná kce z válo. profilů. kg 343,000 131,30 45 035,90 vlastní
výplň z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP, 1.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
- včetně tmelení kolem kotev, plechů na omítce 
343,0 343,000
Ozn. Z110 - Revizní poklop kanalizace, nerez.

667 K 76732-R20 vodotěsný a plynotěsný, pro výplň podlakhou, 300X300 
mm, nosnost 1,5 t, D+M

kus 7,000 7 093,20 49 652,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP

- včetně kotvení a kotvícího materiálu

668 K 76732-R21
Ozn. Zlil - Revizní poklop kanalizace, nerez, 
vodotěsný a plynotěsný, pro výplň podlahou, 600X600 kus 3,000 10 266,40 30 799,20 vlastní
mm, nosnost 1,51, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP

- včetně kotvení a kotvícího materiálu

669 K 76732-R22
Ozn, Z112 - Slunolam, celková plocha 36,0 m2, nosná 
kce, pevné horizontální žaluzie - materiál hliník. kus 1,000 126 792,10 126 792,10 vlastní
práškové lakování, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP

- včetně kotvení a kotvícího materiálu
- včetně veškerého ostatního příslušenství

670 K 76732-R23
Ozn. Z113a - Vnitrní zábradlí na hlavním schodišti (část 
A), systémové celoskleněné s nerezovým madlem, m 37,600 13 760,50 517 394,80 vlastní
v=1100 mm D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1 ,PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-schodiště 1.PP-4.NP

671 K 76732-R24
Ozn. Zlí3b - Vnitřní zábradlí na hlavním schodišti (část 
C), systémové celoskleněné s nerezovým madlem. m 37,600 13 760,50 517 394,80 vlastní
v=1100 mm D+M

W

W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

Strana 133 z 190



PČ Typ Kód ' Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W -včetné příslušenství
W - včetně kotvení a kotvícího materiálu
W -schodiště 1.PP-4.NP
W 37,6 37,600

672 K 76732-R25
Ozn. Z114a-Vnitřní nástěnné nerezové madlo na 
hlavním schodišti (část A), D+M

m 34,200 1 524,30 52 131,06 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

w
w -včetně příslušenství
w - včetně kotvení a kotvícího materiálu
w schodiště 1.PP-4.NP
w 34.2 34,200

673 K 76732-R26
Ozn. Z114b - Vnitřní nástěnné nerezové madlo na 
hlavním schodišti (část C), D+M

m 34,200 1 524,30 52 131,06 vlastní

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitrní 
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu 
schodiště 1.PP~4.NP

34,200
Ozn. Zlí5a - Vnitřní zábradlí na únikovém schodišti

674 K 76732-R27 (část A), s nerezovým madlem, sloupky z trubky, výplň 
ztvčí, v=1100 mm D+M

m 17,100 3 245,50 55 498,05 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu 
-schodiště 1.NP-3.NP 
17,1 17,100
Ozn. Z115b - Vnitřní zábradlí na únikovém schodišti

675 K 76732-R28 (část C), s nerezovým madlem, sloupky z trubky, výplň 
z tyčí, v=1100 mm D+M

m 17,100 3 245,50 55 498,05 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
- včetné kotvení a kotvícího materiálu
- schodiště 1.NP-3.NP

676 K 76732-R29
Ozn. Z116a - Vnitřní nástěnné nerezové madlo na m 13,700 1 524,30 20 882,91 vlastní
únikovém schodišti (část A), D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu 
schodiště 1.NP-3.NP 
13,7

677 K 76732-R30
Ozn. Z116b-Vnitřní nástěnné nerezové madlo na

m 13,700 1 524,30 20 882,91 vlastní
únikovém schodišti (část C), D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu 
schodiště 1.NP-3.NP

13,700

678 K 76732-R31
Ozn. Z117 - Slunolam, celková plocha 140,0 m2, 
nosná kce, pevné horizontální žaluzie - materiál hliník. kus 1,000 1 351 194,00 1 351 194,00 vlastní
práškové lakování, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP

- včetně kotvení a kotvícího materiálu
- včetně veškerého ostatního příslušenství

1,000

679 K 76732-R32
Ozn. Z118 - Slunolam, celková plocha 147,0 m2, 
nosná kce, pevné horizontální žaluzie - materiál hliník. kus 1,000 1 392 147,00 1 392 147,00 vlastní
práškové lakování, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP

- včetně kotvení a kotvícího materiálu
- včetně veškerého ostatního příslušenství

680 K
lOzn. Z119 - Vnější zábradlí na balkovy, systémové 

76732-R33 celoskleněné s nerezovými prvky, nosná kce žárové m 32,400 20 952,10 678 848,04 vlastní
Izinkovaná, v zasklení = 2510 mm, D+M

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
- včetně kotvení a kotvícího materiálu
- hmotnost oceli 1942,9 KG 
"m.č. 371b;" 8,1 
"m.č.209, 313a:" 8,75*2 
"m.č.234a:"

8,100
17,500
6,800

681 K 76732-R34
Ozn. Z120 - Vnější zábradlí na terasy, systémové 
celoskleněné s nerezovými prvky, nosná kce žárově m 24,000 17 971,10 431 306,40 vlastní
zinkovaná, v zasklení = 1800 mm, D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství

Strana 134 z 190

17.100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

W - včetně kotvení a kotvícího materiálu
W - hmotnost ocel kce 1062,1
W "m.č.257b:" 24,0 24,000

Ozn. Z121 - Vnější zábradlí na terasy, systémové
682 K 76732-R35 celoskleněné s nerezovými prvky, nosná kce žárově 

zinkovaná, v zasklení = 2000 mm, D+M
m 31,000 18 969,20 588 045,20 vlastní

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-hmotnost ocel. kce 1354,9 kg 
-včetně příslušenství 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

31,000
Ozn. Z122 - Vnější zábradlí na balkony, systémové

683 K 76732-R36 celoskleněné s nerezovými prvky, nosná kce žárově 
zinkovaná v zasklení = 2000 mm, D+M

m 16,200 20 099,50 325 611,90 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- hmotnost ocel. kce 808,2 kg 
-včetně příslušenství
- včetně kotvení a kotvícího materiálu 
"m.č. 256a, 282:" 8,1*2 16,200

684 K 76732-R37 Ozn. Z123 - Dveřní oboustranná větrací mřížka 
hliníková 425x125 mm, D+M

kus 7,000 1 181,90 8 273,30 vlastní

w
w
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
7

685 K 76732-R37a Ozn. Z124b - Plechová skříň pro suchovod 700x700 
mm, hl.300 mm, D+M kus 16,000 1 801,00 28 816,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
16 16,000

686 K 76732-R38 Ozn. Z125 - Plechová skříň pro osazení hydrantu 
700x700x300 mm, nátěr, D+M kus 16,000 7 384,90 118 158,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství, kotvení 
16 16,000

687 K 76732-R39 Ozn. Z125a - Plechová skříň pro osazení přenosných 
hasicích přístroiů, 700x700x300mm, nátěr kus 28,000 2 513,80 70 386,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství, kotvení 
28 28,000

688 K 76732-R40 Ozn. Z126 - Vyrovnávací stupně šířky 2000 - 2 stupně, 
zábradlí, D+M kus 4,000 28 421,40 113 685,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- pororošty, žárové zinkováno 
-včetně příslušenství 
4

689 K 76732-R41
Ozn. Z127 - Venkovní protidešťová žaluzie, 750x1500

kus 1,000 5 909,40 5 909,40mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
1,000

690 K 76732-R42
Ozn. Z128 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1000x2200

kus 1,000 8 929,80 8 929,80mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1

691 K 76732-R43 Ozn. Z129 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1500x730
kus 2,000 5 909,40 11 818,80mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
2 2,000

692 K 76732-R44
Ozn. Z130 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1250x1000

kus 1,000 5 084,00 5 084,00mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
1 1,000

693 K 76732-R45 Ozn. Z131 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1000x2000
kus 1,000 8 179,40 8 179.40mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1 1,000

694 K 76732-R46
Ozn, Z132 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1500x500

kus 1,000 4 483,60 4 483,60mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

Strana 135 z 190



PČ Typ Kód Popis : , MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
1 1,000

695 K 76732-R47
Ozn. Z133 - Venkovní profidešťová žaluzie, 1250x1500 
mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

kus 1,000 7 344,50 7 344,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství 
1 1,000

696 K 76732-R48
Ozn. Z134 - Venkovní protidešťová žaluzie, 1750x500 kus 1,000 4 980,80 4 980,80 vlastní
mm, žárově zinkovaná ocel, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství 
1 1,000

697 K 76722-R49
Ozn. Z135 - Ocelový žebřík pro sestup do trubní šachty kus 2,000 39 658,60 79 317,20 vlastni
délky 16770 mm, šířky 450 mm, žárový pozink, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní 
ostatné), výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 
4.NP,5.NP,6.NP aTech.zpr

včetné příslušenství 
včetně kotvení a kotvícího materiálu 
2

698 K 76732-R50
Ozn. Z136 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z vále. prořilů, výplň kg 790,000 121,90 96 301,00 vlastni
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1,PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu

699 K 76732-R51
Ozn. Z137 - Ocelová konstrukce podlahy v
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z vále. prořilů, výplň kg 395,000 121,90 48 150,50 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
395,0 395,000

700 K 76732-R52
Ozn. Z138 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z válo. profilů, výplň kg 401,000 121,90 48 881,90 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu

701 K 76732-R53
Ozn. Z139 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z válo. profilů, výplň kg 347,000 121,90 42 299,30 vlastní
z pororoštu. žárově zinkováno, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství
-včetné kotvení a kotvícího materiálu

702 K 76732-R54
Ozn. Z140 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z válo. profilů, výplň kg 347,000 121,90 42 299,30 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství
-včetné kotvení a kotvícího materiálu

347,000

703 K 76732-R55
Ozn. Z141 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z vále. profilů, výplň kg 266,000 121,90 32 425,40 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1,PP - 4.NP a Tech.zpr,

-včetně příslušenství 
-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
266,0 266,000

704 K 76732-R56
Ozn. Z142 - Ocelová konstrukce podlahy v 
šachtě,3450x1470 mm - nosná kce z vále. profilů, výplň kg 289,000 121,90 35 229,10 vlastní
z pororoštu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W

D 767.e

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
289,0

ostatní

289,000

10 605 116.65

705 K 76742-R01
Ozn.OOl - Sanitární oddělovací stěna do mokrého kus 1,000 18 740,30 18 740,30 vlastní
prostředí dl. 2200 mm, 2x dveře, výška 2020 mm, D+M

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

Strana 136 z 190



PČ Typ Kód Popjs MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w
w 1,000

706 K 76742-R02
Ozn.002 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 950 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 8 886,60 8 886,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

1,000

707 K 76742-R03
Ozn.003 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dí. 1800 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M

kus 1,000 11 634,00 11 634,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

1,000

708 K 76742-R04
Ozn.004 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 950 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M

kus 1,000 8 886,60 8 886,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

709 K 76742-R05
Ozn.005 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dí. 950 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D-t-M kus 1,000 8 886.60 8 886,60 vlastní

W
W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

1,000

710 K 76742-R06
Ozn.006 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 2825 mm, 2x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 20 762.60 20 762.60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

;i K 76742-R07
Ozn.O07 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 2825 mm, 2x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 20 762,60 20 762,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

1,000

712 K 76742-R08
Ozn.O08 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 1150 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 9 532,90 9 532,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

1,000

713 K 76742-R09
Ozn.O09 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 1200 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D-t-M kus 1,000 9 695,20 9 695,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

1,000

714 K 76742-R10
Ozn.OIO - Sanitární oddělovací stěna do mokrého 
prostředí dl. 1200 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 9 695,20 9 695,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

1,000

715 K 76742-R11
Ozn.011 - Sanitární oddělovací stěna pro pisoáry 
800x550 mm, D+M kus 4,000 10 999,00 43 996,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

4,000

j716 K 76742-R12
Ozn.012 - Ochrana rohů speciálním krytem rohů 50x50 
mm z vysoce odolného celebarevného plastu, výška m 1,600 281,40 450,24 vlastní

1 800 mm, D+M
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

1.6 1,600

717 K 76742-R13
Ozn.013 - Ochrana rohů speciálním krytem rohů 75x75 
mm z vysoce odolného celebarevného plastu, výška m 200,550 321,70 64 516,94 vlastní
800 mm, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetné kotvení a kotvícího materiálu

191,0*1,05

718 K 76742-R14
Ozn,014 - Ochrana rohů speciálním krytem rohů 75x75

m 8,400 612,50 5 145,00 vlastnímm z EPDM, výška 800 mm, D+M
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

8,0*1,05 8,400

719 K 76742-R15
Ozn.015 - Nárazová svodidla z EPDM, výška 150 mm, 
tl.20 mm, D+M

m 84,000 1 443,60 121 262,40 vlastní

W Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
W - včetné kotvení a kotvícího materiálu
W .
W 80,0*1,05 84,000

720 K 76742-R16
Ozn.016 - Podlahové nerezové svodidlo - trubka 
průměru 51 mm, výška 180 mm, D+M m 52,500 3 450,90 181 172,25 vlastní

W Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
W - včetné kotvení a kotvícího materiálu
W .
W 50,0*1,05 52,500

721 K 76742-R17
Ozn.017 - Vnitřní dřevěné madlo průměru 42,4 mm, 
včetně nerezových držáků, D+M m 283,500 1 427,60 404 724,60 vlastni

W Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

Strana 137 z 190

1.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cepová soustava

W ~ včetně kotvení a kotvícího materiálu
W
W 270,0*1,05 283,500

Ozn.018 - Fasádní logo - název “DOMOV ŽDiREC
722 K 76742-R18 PRACOVIŠTĚ JIHLAVA", pocha 3070X1610 mm, 

vyřezáno z vrstvenéo styroduru
m 1,000 18 760,00 18 760,00 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w - včetné kotvení a kotvícího materiálu
w
w 1 1,000

723 K 76742-R19 Ozn.019 - Podlahová dveřní zarážka, D+M kus 191,000 76,00 14 325,00 vlastní
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

191 191,000

724 K 76742-R20
'uzn.U2U - uverni zarazka na zeď, průměr 4U mm, 
n+M kus 192,000 112,60 21 619,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

192 192,000

725 K 76742-R21
Ozn,021 - Značení Jednotlivých druhů médií na 
kazetách, D+M

kus 180,000 37,50 6 750,00 Vlastní

W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 
- včetně kotvení a kotvícího materiálu

180 180,000

726 K 76742-R22 Ozn.022 - Systém generálního klíče, D+M soubor 1,000 648 627,00 648 627,00 vlastní
w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w - včetné kotvení a kotvícího materiálu
w
w 461 vložek po 10 klíčích
w 1 1,000

727 K 76742-R23
Ozn.023 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
1155x1765 mm, výška 22 mm, šířka lamel 27 mm.

kus 1,000 14 407,70 14 407,70 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně rámu
w - včetně příslušenství
w 1

728 K 76742-R24
Ozn.024 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
1600x2400 mm, výška 22 mm, šířka lamel 27 mm,

kus 1,000 31 526,20 31 526,20 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně rámu
w - včetně příslušenství
w 1

729 K 76742-R25
Ozn.025 - Čistící zóna venkovní, vysoká zátěž, 
5420x1675 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm. kus 1,000 62 307,60 62 307,60 vlastní
D+M

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně rámu
w - včetně příslušenství
w 1 1,000

730 K 76742-R26
Ozn.026 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,

kus 1,000 60 515,10 60 515,10 vlastní
4475x1975 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm.

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně rámu 
~ včetně příslušenství 
1 1,000

731 K 76742-R27
Ozn.027 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
1500x1225 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm.

kus 1,000 13 014,80 13 014,80 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w ' včetně rámu
w ' včetně příslušenství
w 1 1,000

732 K 76742-R28
Ozn.028 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
1500x1950 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm.

kus 1,000 20 440,00 20 440,00 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně rámu
- včetně příslušenství 
1 1,000

733 K 76742-R29
0zn.029 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž.

kus 1,000 17 414,00 17 414,00 vlastní
1500x1650 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm.

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

~ včetně rámu 
- včetně příslušenství 
1 1,000

734 K 76742-R30
Ozn.O30 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
1550x1900 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm,

kus 1,000 20 572,20 20 572,20 vlastní

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně rámu
- včetně příslušenství

1,000

735 K 76742-R31
Ozn.031 - Čistící zóna vnitřní, vysoká zátěž,
5225x1350 mm, výška 22 mm, šířka lamely 27 mm,

kus 1,000 59 427,90 59 427,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně rámu
- včetné příslušenství

Strana 138 z 190



PČ Typ Kód , Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000

736 K 76742-R32
Ozn.032 - Čističi zóna vnitřni, vysoká zátěž,
1850x1550 mm, vÝška 22 mm, šiřka iamely 27 mm.

kus 1,000 48 744,10 48 744,10 vlastni

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně rámu
w - včetně příslušenství
w 1 1,000

737 K 76742-R33
Ozn.033 - Čisticí zóna vnitřni, vysoká zátěž,
1850x1550 mm, výška 22 mm, šiřka lamely 27 mm,

kus 1,000 47 117,60 47 117,60 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včelné rámu
w - včetně příslušenství
w 1 1,000

738 K 76742-R34
Ozn.034 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2000x2400 mm, Podrobný popis viz PD, D-t-M

kus 100,000 14 025,90 1 402 590,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetné příslušenství 
100 100,000

739 K 76742-R35
Ozn.035 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 1000x2400 mm, Podrobný popis viz PD, D+M

kus 10,000 10 580,60 105 806,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
10 10,000

740 K 76742-R36
Ozn.036 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1. 1855x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 11 373,30 11 373,30 vlastni

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1

K 76742-R37
Ozn.037 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2660x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 13 253,90 13 253,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

742 K 76742-R38
0zn.038 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2220x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 12 043,90 12 043,90 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

743 K 76742-R39
Ozn.039 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 3350x1500 mm, Podrobný popis víz PD, D+M

kus 1,000 14 831,70 14 831,70 vlastní

W
W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

744 K 76742-R40
Ozn.040 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 1935x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 2,000 11 427,70 22 855,40 vlastni

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
2 2,000

745 K 76742-R41
Ozn.041 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 1935x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M kus 1,000 11 427,70 11 427,70 vlastní

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

746 K 76742-R42
Ozn.042 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2200x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 11 916,40 11 916,40 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

747 K 76742-R43
Ozn.043 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 3100x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 2,000 14 143,20 28 286,40 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 

- včetně příslušenství

748 K 76742-R44
Ozn.044 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2550x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 2,000 12 244,70 24 489,40 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 

- včetně příslušenství
2,000

749 K 76742-R45
Ozn.045 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2400x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 11 574,90 11 574,90 vlastní

W
W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetné příslušenství 
1 1,000

750 K 76742-R46
Ozn.046 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 3465x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 15 281,00 15 281,00 vlastní

W
W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

-včetné příslušenství 
1 1,000

751 K 76742-R47
Ozn.047 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 1925x1500 mm. Podrobný popis víz PD, D-t-M

kus 1,000 11 417,30 11 417,30 vlastní

W
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

Strana 139 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] > Genová soustava

w
w

- včetně příslušenství
1 1,000

752 K 76742-R48
Ozn.048 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 3480x1500 mm. Podrobný popis viz PD, D-t-M

kus 1,000 15 296,00 15 296,00 vlastní

W
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.049 - Předokenní fasádní žaíuzie s eí. ovíádáním

763 K 76742-R49 TYP 1, sestava 4000x2400 + 2000x2400 mm,
Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 34 913,30 34 913,30 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.050 - Předokenní fasádní žaluzie s ei. ovíádáním

754 K 76742-R50 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3025x2400 mm,
Podrobný popis viz PD. D+M

kus 1,000 38 534,00 38 534,00 viastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.051 - Předokenní fasádní žaíuzie s el. ovládáním

755 K 76742-R51 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3000x2400 mm.
Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 38 344,50 38 344,50 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.052 - Předokenní fasádní žaíuzie s ei. ovíádáním

756 K 76742-R52 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3000x2400 mm.
Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 38 344,50 38 344,50 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

757 K 76742-R63
Ozn.053 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1. 2000x1650 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 2,000 12 018,60 24 037,20 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
2 2,000

758 K 76742-R54
Ozn.054 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním 
TYP 1, 2000x2550 mm. Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 14 691,00 14 691,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.055 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním

759 K 76742-R55 TYP 1, sestava 4000x2400 + 2000x2400 mm.
Podrobný popis viz PD. D+M

kus 1,000 34 913,30 34 913,30 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1
Ozn.056 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním

760 K 76742-R56 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3025x2400 mm.
Podrobný popis viz PD. D+M

kus 1,000 38 534,00 38 534,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1
Ozn.057 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním

761 K 76742-R57 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3025x2400 mm,
Podrobný popis viz PD, D+M

kus 1,000 38 534,00 38 534,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000
Ozn.058 - Předokenní fasádní žaluzie s el. ovládáním

762 K 76742-R58 TYP 1, sestava 4000x2400 + 3025x2400 mm.
Podrobný popis viz PD. D+M

kus 1,000 38 534,00 38 534,00 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
1 1,000

763 K 76742-R59
Ozn.059 - Záclonová kolejnice dl. 2800 mm- kovová kus 104,000 1 238,20 128 772,80 vlastní
ALU dvoikoleinice, včetně žabek, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
104 104,000

764 K 76742-R60
Ozn.060 - Záclonová kolejnice dl. 1800 mm- kovová 
ALU dvoikoleinice, včetně žabek, D+M

kus 2,000 827,30 1 654,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) 

- včetně příslušenství

765 K 76742-R61
Ozn.061 - Záclonová kolejnice dl. 1400 mm- kovová 
ALU dvoikoleinice, včetně žabek, D+M

kus 1,000 619,10 619,10 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetné příslušenství 
1 1,000

766 K 76742-R62
0zn.062 - Záclonová kolejnice dl. 7800 mm- kovová

kus 5,000 3 230,50 16 152,50 viastní
ALU dvoikoleinice, včetně žabek, D+M

Strana 140 z 190



PČ Typ Kód , Popis : : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně příslušenství
w 5 5,000

767 K 76742-R63 0zn.063 - Záclonová kolejnice dl. 6800 mm- kovová 
ALU dvojkolejnice, včetně žabek, D+M kus 2,000 2 818,70 5 637,40 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)
w
w - včetně příslušenství
w 2 2,000

768 K 76742-R64
0zn.064 - Záclonová kolejnice dl. 2400 mm- kovová 
ALU dvojkoleinice, včetně žabek, D+M kus 2,000 1 035,60 2 071,20 vlastní

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
2
Ozn.065 - Umyvadlová deska 2455x550x175 mm, z

769 K 76742-R65 umělého kamene, se třemi zapuštěnými umyvadlovými 
žlaby, D+M

kus 2,000 51 214,80 102 429,60 vlastní

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství 
2

770 K 76742-R66 Ozn.066 - Podlahový přechodový profil ve tvaru T, 
šířky 25 mm, D+M m 145,950 403,30 58 861,64 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.P-4.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství

771 K 76742-R67 Ozn.067 - Dilatace keramických podlahových krytin, 
D+M m 321,000 281,40 90 329,40 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
214,0*1,5

772 K 76742-R68 Ozn.068 - Dilatace pro spáru mezi přechodem 
keramická dlažba - keramická dlažba, D+M m 84,000 750,40 63 033,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
80,0*1,05 84,000
Ozn.069- Přechodový rohový profil pro aplikaci mezi

773 K 76742-R69 podlahu a obklad, podlahu a sokl z tvrdého PVC s 
požlabkem r = 18 , D+M

m 255,150 215,70 55 035,86 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
243,0*1,05

774 K 76742-R70
Ozn.O70 - Dvoudílný pružný napojovací profil pro 
připojeni obkladů k zabudovaným sprchovým vaničkám m 17,850 309,50 5 524,58 vlastní
, D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství

K 76742-R71 Ozn.071 - Vybavení WC pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace, D+M

kus 12,000 8 854,70 106 256,40 vlastni

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

- 1x madlo vodorovné na zeď pevné
- 1x madlo vodorovné na zeď sklopné
- 1x madlo svislé na zeď pevné
- 1x madlo vodorovné na dveře pevné
- 1x zrcadlo sklopné

776 K 76742-R72
Ozn.072 - Vybavení hygienických buněk u lůžkových 
pokoiů, D+M kus 74,000 18 881,90 1 397 260,60 vlastní

W
W
W
W
W
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- 2x madlo vodorovné na zeď pevné
- 1x madlo vodorovné na zeď sklopné
- 1x madlo svislé na zeď pevné
- 1x madlo vodorovné na zeď pevné
- 1x sedátko sklopné
- 1x hliníková tyč + závěs 1800x2100 mm + kroužky
- 1x madlo vodorovné na dveře pevné
- 1x naklápěcí zrcadlo

777 K 76742-R73 Ozn.073 - Zástěna - vertikální žaluzie 4000x2900 mm, 
včetně nosiče a ručního ovládání, D+M kus 1,000 19 585,40 19 585,40 vlastní

^ Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

W .
W 1 1,000

778 K 76742-R74
Ozn.074 - Zástěna - vertikální žaluzie 890x2900 mm, 
včetně nosiče a ručního ovládání, D+M kus 1,000 4 389,80 4 389,80 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

1,000

Strana 141 z 190



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [GZK] Gena celkem ICZK] Genová soustava

779 K 76742-R77
Ozn.077 - Teleskopické rameno RTS, hliníkové 
teleskopické zástěny, z nehořlavých materiálůi,varianta 
850-2100 mm, D+M

kus 58,000 3 489,40 202 385,20 vlastni

w

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

58 58,000

780 K 76742-R78
0zn.078 - Dilatační profil pro Vnitřni omítky pro rovné 
plochv, D+M

m 2 016,000 187,60 378 201,60 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

- včetné příslušenství
1920,0*1,05 2 016,000

781 K 76742-R79
0zn.079 - Dilatační profil pro vnitřni omítky, pro kouty, 
D+M

m 1 160,250 32,80 38 056,20 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.P -4.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství
1105,0*1,05 1 160,250

782 K 76742-R80
Ozn.080 - Plastový fasádní dilatační profil pro 
zateplovací svstémv, průběžný, D+M

m 21,000 206,40 4 334,40 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP, řezy A - F a Tech.zpr.

- včetné příslušenství 
20*1,05 21,000

783 K 76742-R81
Ozn.081 - Plastový fasádní dilatační profil pro 
zateplovací svstémv. rohový, D+M

m 31,500 225,10 7 090,65 vlastni

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP, řezy A - F a Tech.zpr.

- včetně příslušenství

784 K 76742-R82
Ozn.082 - Ochrana rohů a křídel posuvných dveří z 
tlustostěnné nerezové trubky dl. 900 mm, D+M

kus 16,000 2 667,70 42 683,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NPNP, 5.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
16 16,000

785 K 76742-R83
0zn,083 - Vyhřívaná wellnes lavice, celková délka
7250 mm, šířka 600 mm, výška s opěradlem 870 mm. kus 1,000 75 040,00 75 040,00 vlastní
D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.NP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1 1,000

786 K 76742-R84
Ozn.084 - Vyplachovač a dezinfektor podložních mis, 
nerez, D+M

kus 6,000 215 302,90 1 291 817,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .NP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství
6,000

787 K 76742-R85
Ozn.085 - Nerezová policová skříň dvoukřídlová, 
800x800x2000 mm, D+M

kus 6,000 22 723,10 136 338,60 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.NP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
6 6,000

788 K 76742-R86
Ozn.086 - Mycí stůl skříňový s dvoudřezem, 
1200x600x850 mm, D+M

kus 6,000 22 397,60 134 385,60 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.NP - 4.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství

789 K 76742-R87
Ozn.087 - Střešní dvouúrovňová vpusť na ploché 
střeše s asfalt, pásy, s el. vyhříváním, DN 125 mm, TI kus 20,000 4 853,20 97 064,00 vlastní
360 mm, D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr.

20 20,000

790 K 76742-R88
0zn.088 - Střešní dvouúrovňová vpusť na ploché 
zelené střeše s el, vyhříváním, DN 100 mm, D+M

kus 8,000 4 765,00 38 120,00 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr.

Ozn.089 - Střešní dvouúrovňová vpusť na ploché
791 K 76742-R89 střeše s asfalt, pásy, s el. vyhříváním, DN 100 mm, TI 

360 mm, D+M
kus 6,000 4 765,00 28 590,00 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr.

792 K 76742-R90
Ozn.090 - Střešní dvouúrovňová vpusť na ploché 
střeše - terase, s el, vyhříváním, DN 100 mm, D+M

kus 4,000 4 765,00 19 060,00 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr,

1,000

Strana 142 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

793 K 76742-R91 Ozn.091 - Hliníková šachta pro pojistný přepad do 
střech s kačíriem, 250x150 mm, v. 100 mm, D+M

kus 2,000 1 153,70 2 307,40 vlastní

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu střech a Tech.zpr.

794 K 76742-R92a
Ozn,092a - Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 50 mm, D+M kus 21,000 2 853,40 59 921,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

- včetné příslušenství 
21 21,000

795 K 76742-R92b
0zn.092b - Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 75 mm, D+M

kus 9,000 2 853,40 25 680,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
9

796 K 76742-R92C
0zn.092c - Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 110 mm.

kus 99,000 2 853,40 282 486,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
99 99,000

797 K 76742-R92d
0zn,086d - Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 125 mm.

kus 1,000 2 890,00 2 890,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1 1,000

798 K 76742-R92e
0zn,092e - Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 160 mm.

kus 5,000 3 414,30 17 071,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
5,000

799 K 76742-R92f
Ozn,092f- Přestupová tvarovka kanalizační prostupů 
profese ZTI - vodorovnou konstrukcí, DN 200 mm. kus 1,000 3 743,60 3 743,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
1 1,000

800 K 76742-R93a
0zn,093a - Přestupová tavrovka prostupů profese ZTI - 
svislou konstrukcí, DN 110 mm, D+M

kus 4,000 3 463,10 13 852,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství

801 K 76742-R93b
0zn.093b - Přestupová tavrovka prostupů profese ZTI - 
svislou konstrukcí, DN 200 mm, D+M

kus 2,000 4 999,50 9 999,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
2

K 76742-R94
Ozn,094 - Dilatace pro spáru mezi přechodem PVC - 
PVC, D+M m 517,650 750,40 388 444,56 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
493,0*1,05 517,650

803 K 76742-R95
Ozn.095 - Vnitřní podlahový profil pro objektové 
dilatace do PVC, D+M m 27,300 1 995,10 54 466,23 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství 
26,0*1,05 27,300

804 K 76742-R96
Ozn,096 - Požární střešní světlík pro prosvětleni

kus 2,000 78 229,20 156 458,40 vlastnímístnosti Č.1132, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-systémový bodový světlík neotvíravý 
- včetně příslušenství

2,000

805 K 76742-R97
Ozn.097 - Požární střešní světlík pro prosvětlení

kus 3,000 104 868,40 314 605,20místnosti č,162 a a177, D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4,NP a Tech.zpr.

-systémový bodový světlík neotvíravý 
- včetně příslušenství 
3 3,000

806 K 76742-R98 Ozn,098 - Pojistný přepad pro odvodnění plochých 
střech, vč. ochranné mřížkv, D+M

kus 24,000 1 754,10 42 098,40 vlastní

W

W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr,

Strana 143 z 190



PČ Typ Kód \ ' ■ Popis ' , ' : MT Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

- včetně příslušenství
24 24,000

807 K 76742-R99
Ozn.099 - Šachta pro zelené střechy pro pojistný 
přepad, 300x300 mm, D+M

kus 3,000 4 352,30 13 056,90 vlastní

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
3 3,000

808 K 76742-R100
Ozn.OtOO - Infosystém - složeno z několika podsekcí, 
D+M

set 1,000 262 640,00 262 640,00 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér
- bližší informace viz samostatná schémata PD interiéru:
- Centrální infotabule
- Hlavní patrové tabule
- Výtahové infotabule
- Podlažní závěsné smérovníky
- Doplňkové piktogramy
- Běžné popisové tabulky
- dveřní popisové tabulky

1
809 K 76742-R101 Ozn.OIOI - Logo v hlavní hale - název, D+M kus 1,000 18 760,00 18 760,00 vlastní

W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

1 1,000

810 K 76742-R102
Ozn.O102 - Zástěna - vertikální žaluzie z PVC lamel a

kus 1,000 15 195,60 15 195,60 vlastní
nosiče, 3480x2600 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

1 1,000

811 K 76742-R103
Ozn,0103 - Panel sprchový dezinfekční závěsný, 
včetně sprchového lůžka s polstrovanou vanou a kus 2,000 132 258,00 264 516,00 vlastní
odpadní hadicí, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.
Podrobný popis viz PD interiér

D 767.f hliníkové vnitřní 1 730 472,70

812 76770-R01

Ozn. A01 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
systém, 3250x2600, dvoukr. otočné dveře 
1100+500x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 865 mm, D+M

kus 1,000 53 674,20 53 674,20 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000

813 76770-R02

Ozn. A02 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
systém, 1850x2600, jednokř. otočné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
915 mm, D+M_____________________________________

kus 1,000 36 897,20 36 897,20 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu I.PP-^.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1

814 K 76770-R03

Ozn. A03 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
systém, 2450x2600, jednokř, posuvné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
945 mm, D+M

kus 1,000 45 238,80 45 238,80 vlastní

^ Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní),
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

W .
W - včetně příslušenství a doplňků
W 1 1.000

815 K 76770-R04

Ozn. A04 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
systém, 1350x2500, jednokř. otočné dveře 1100x2100 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
815 mm, D+M

kus 1,000 22 016,70 22 016,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 jl .000

816 K 76770-R05
Ozn. A05 - Vnitřní hliníkové prosklené el. posuv.dveře, 
bezpečnostní senzory, rámový systém, 1300x2100 mm. kus 1,000 85 373,90 85 373,90 vlastní
dveře 1100x2100 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-5.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A06 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

817 K 76770-R06
systém, 1800x2500, dvoukř. otočné dveře 
1100+500x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 200 mm, D+M

kus 1,000 40 472,80 40 472,80 vlastní

Strana 144 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV {hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků
1,000

Ozn. A07 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
ststém, 4475x2600 mm, el. posuv.dveře dvoukřídlé

818 K 76770-R07 800+800x2100 mm, bezpečnostní senzory, včetně 
rozšiřovacího profilu a prokotvení do stroPu 650 mm, 
D+M

kus 1,000 170 053,80 170 053,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-5.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn, A08 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

819 K 76770-R08
systém, 2650x2600, dvoukř, otočné dveře 
1100+500x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 945 mm, D+M

kus 1,000 42 441,70 42 441,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A09 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

820 K 76770-R09
systém, 3200x2600, Jednokř. otočné dveře 900x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
665 mm, D+M

kus 1,000 39 474,80 39 474,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A10 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

821 K 76770-R10 systém, 2975x2600, Jednokř. otočné dveře 900x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
665 mm, D+M

kus 1,000 37 920,50 37 920,50 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

822 76770-R11

Ozn. A11 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový 
systém, 3000x2600, dvoukr. otočné dveře 
900+500x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 945 mm, D+M________________

kus 1,000 47 855,80 47 855,80 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. AI 2 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

823 K 76770-R12
systém, 2400x2600, dvoukř. otočné dveře 
900+500x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 945 mm, D+M

kus 1,000 43 802,70 43 802,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A13 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

824 K 76770-R13
systém, 5550x2600, dvoukř, otočné dveře 
900+400x2100 mm, včetně rozšiřovacího profilu a 
prokotvení do stropu 650 mm, D+M

kus 1,000 52 672,50 52 672,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků

Ozn. A14 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

825 K 76770-R14
systém, 1850x2600, Jednokř. otočné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
545 mm, D+M

kus 1,000 28 535,80 28 535,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn, AI 5 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový

826 K 76770-R15
systém, 2300x2600, Jednokř. posuvné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
575 mm, D+M

kus 1,000 44 548,40 44 548,40 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1

827 K 76770-R16
Ozn. A16 - Vnitřní hliníkové prosklené el. posuv.dveře, 
bezpečnostní senzory, rámový systém, 1300x2000 mm. kus 1,000 85 373,90 85 373,90 vlastni
dveře 1100x2100 mm, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-5.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

Strana 145 z 190

K

1.000



PČ Typ Kód ; Popis , MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

828 K 76770-R17
Ozn. A17 - Vnitřní hliníkové prosklené el. posuv.dveře, 
bezpečnostní senzory, rámový systém, 1300x2100 mm. kus 1,000 85 373,90 85 373,90 vlastní
dveře 1100x2000 mm, D+M

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-5.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. AI 8 - Vnitřní hliníková proskiená stěna, rámový

829 K 76770-R18
systém, 2300x2600, jednokř, posuvné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
575 mm, D+M

kus 1,000 44 548,40 44 548,40 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. AI 9 - Vnitřní hliníková proskiená stěna, rámový

830 K 76770-R19
systém, 1850x2600, jednokř. otočné dveře 800x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
545 mm, D+M

kus 1,000 28 535,80 28 535,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 _________ 1,000
Ozn. A20 - Vnitřní hliníková proskiená stěna, rámový

831 K 76770-R20
systém, 1425x2600, jednokř, otočné dveře 900x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
545 mm, D+M

kus 1,000 24 521,20 24 521,20 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A21 - Vnitřni hiiníková proskiená stěna, rámový

832 K 76770-R21
systém, 4900x2600, Jednokř. otočné dveře 1100x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
575 mm, D+M

kus 1,000 56 171,20 56 171,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A22 - Vnitřní hiiníková prosklená stěna, rámový

833 K 76770-R22
systém, 1850x2600, Jednokř. otočné dveře 900x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
545 mm, D+M

kus 1,000 28 289,10 28 289,10 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A23 - Vnitřní hiiníková prosklená stěna, rámový

834 K 76770-R23
systém, 3800x2600, Jednokř. otočné dveře 1100x2000 
mm, včetně rozšiřovacího profilu a prokotvení do stropu 
575 mm, D+M

kus 1,000 45 031,50 45 031,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 ___________ 1,000

835 76770-R31

Ozn. A31 - Mobilní posuvná příčka 8050x2700+765, tl. 
stěny 100 mm, zvuk. neprůzvučnost 32dB, nosná kce - 
hliník, rám, panely z DTD, povrch HPL, ocelová kce pro 
zavěšení příčky, D+M

kus 1,000 225 457,70 225 457,70 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. A32 - Mobilní posuvná příčka 6450x2600+665-

836 K 76770-R32
945, tl. stěny 100 mm, zvuk. neprůzvučnost 32dB, 
nosná kce -hliník, rám, panely z DTD, povrch HPL, 
ocelová kce pro zavěšeni příčky, D+M

kus 1,000 179 720,80 179 720,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

837 76770-R33

Ozn. A32 - Mobilní posuvná příčka 4300x2800+665- 
945, tl. stěny 100 mm, zvuk. neprůzvučnost 32dB, 
nosná kce -hliník, rám, panely z DTD, povrch HPL, 
ocelová kce pro zavěšení příčky, D+M_____________

kus 1,000 136 469,60 136 469,60 vlastní

w
w
W

767.g

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), 
výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně přísiušenství a doplňků 
1

hliníkové vnitřni protipožární 5 327 371,90

838 76780-R01

Ozn. AI 01 - Vnitřni PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 3250x2600+866 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 1100+500x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M___________ ____________________

kus 1,000 167 790,40 167 790,40 vlastní

Strana 146 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. A102 - Vnitrní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 2400x2600+865 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 1100+1100x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M________________________________

839 76780-R02 kus 1,000 158 242,50 158 242,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. AI 03 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

840 K 76780-R03
prosklená stěna 1650x2600+865 mm, dveře Jednokř. 
otočné, 1100x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M

kus 1,000 213 953,10 213 953,10 vlastní

W
W
W

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
lOzn. A104 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

841 K 76780-R04 proskiená stěna 2400x2700 mm, dveře dvoukř. otevir. 
1100+500x2100 mm, D+M

kus 1,000 185 008,30 185 008,30 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitrní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000r Ozn. Á105 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková
prosklená stěna 3000x2600+340 mm, dveře dvoukř.

K 76780-R05 otevir. 900+900x2100 mm, plná výplň z SDK nad
kus 1,000 234 544,10 234 544,10 vlastní

i podhledem, D+M

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků
1,000

Ozn. Á106 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

843 K 76780-R06
prosklená stěna 4700x2600+865 mm, dveře dvoukř. el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 306 293,60 306 293,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. Á107-Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

844 K 76780-R07
prosklená stěna 6900x2600+945 mm, dveře dvoukř. el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 380 647,90 380 647,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

845 76780-R08

Ozn. A108 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 2450x2600+715 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 500+1100x2100 mm, plná výpíňzSDKnad 
podhledem, D+M.

kus 1,000 122 677,30 122 677,30 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

846 76780-R09

Ozn. AI 09 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 2450x2600+650 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 500+1100x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M________________________________

kus 1,000 97 916,90 97 916,90 vlastní

w
w
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. A110 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 3800x2600+650 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 900+700x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem. D+M

1,000

847 76780-R10 kus 1,000 127 043,70 127 043.70 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

848 76780-R11

Ozn. A111 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 2200x2600+665 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 500+900x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M

kus 1,000 96 206,90 96 206,90 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000

Strana 147 z 190

K



PČ Typ Kód Popis , . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

849 K 76780-R12

Ozn. A112-Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková
prosklená stěna 3225x2600+945 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 500+1100x2100 mm, plná výplň z SDK nad 
podhledem, D+M

kus 1,000 131 007,60 131 007,60 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 ______ 1,000

850 76780-R13

Ozn. All3 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
částečně prosklená stěna 1600x2500+200 mm, dveře 
dvoukř. otevir. 900+500x2100 mm, plná výplň nad 
podhledem. D+M

kus 1,000 94 200,50 94 200,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000

851 K 76780-R14
Ozn. A114 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníkové 
prosklené okno neotevíravé 2000x1500 mm, D+M

kus 1,000 26 472,20 26 472,20 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A115 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

852 K 76780-R15 prosklená stěna 2850x2600+945 mm, dveře jednokř, 
otevir. 900x2000 mm, plná výplň z SDK nad

kus 1,000 82 879,80 82 879,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 ______

853 76780-R16

Ozn. A116-Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 4700x2600+575 mm, dveře dvoukř. el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 306 293,60 306 293,60 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. A117 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 6900x2600+575 mm, dveře dvoukř. el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem. D+M

1,000

854 76780-R17 kus 1,000 380 647,90 380 647,90 vlastní

W
W
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP aTech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. A118 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

855 K 76780-R18 prosklená stěna 2300x2700, dveře dvoukř. otevir. 
500+1100x2100 mm, D+M

kus 1,000 118 596,00 118 596,00 vlastní

W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. A119 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

856 K 76780-R19 prosklená stěna 2300x2700, dveře dvoukř. otevir, 
500+1100x2100 mm, D+M

kus 1,000 120 867,90 120 867,90 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

857 K 76780-R20

Ozn. A120 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 6150x2600+575 mm, dveře dvoukř. el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 355 949,40 355 949,40 vlastní

^ Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

W .
W - včetné příslušenství a doplňků
W 1 1,000

858 K 76780-R21

Ozn. A121 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 6150x2600+575 mm, dveře dvoukř, el. 
posuvné, bezpečnost, senzory, 2x900x2100 mm, plná 
výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 355 949,40 355 949,40 vlastní

^ Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

W .
W - včetně příslušenství a doplňků
W 1 1,000

859 K 76780-R22

Ozn. A122 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková 
prosklená stěna 9650x2600+575 mm, dveře jednokřidl. 
el. posuvné, bezpečnost, senzory,2x1400x2100 mm 
plná výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 415 733,80 415 733,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

Strana 148 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ V Množství : J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

860 K 76780-R23

Ozn. A123 - Vnitřní PROTiPOŽÁRNi hiiníková
proskiená stěna 6775x2600+575 mm, dveře dvoukř. 
otevir. 500+1100x2100 mm+jednokř. 1100x2100 mm, 
piná vvpiň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 228 213,50 228 213,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitrní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků
1,000

Ozn. AI 24 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

861 K 76780-R24
prosklená stěna 9175x2600+575 mm, dveře dvoukř, 
otevir. 500+1100x2100 mm+jednokř. 1100x2100 mm, 
plná výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 280 695,60 280 695,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitrní 
protipožární), výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků
1,000

bzn7Á125 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníkové ...
prosklené okno neotevíravé 1500x1250 mm, D+M

862 K 76780-R25 kus 2,000 21 468,00 42 936,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků
2,000

Ozn. AI 26 - Vnitřní PROTIPOŽÁRNÍ hliníková

863 K 76780-R26
prosklená stěna 6150x2600+575 mm, dveře jednokřídl. 
el. posuvné, bezpečnost. senzory,2x1400x2100 mm 
plná výplň z SDK nad podhledem, D+M

kus 1,000 296 604,00 296 604,00 vlastní

W
W
W

D 767.h

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1

hliníkové venkovní 5 781 544,90
Ozn. E01 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400

864 K 76790-R01 mm.dvoudílné, fix+OS, trojsklo,interiérové sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 3,000 36 635,50 109 906,50 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
3 3,000
Ozn. E02 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400

865 K 76790-R02 mm, dvoudílné, fix+OS, trojsklo.interiérové sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 4,000 36 635,50 146 542,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hlikíkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků

Ozn. E03 - Vícekomorové hliníkové okno 1770x2400
866 K 76790-R03 mm, dvoudílné, fix+OS, trojsklo.interiérové sklo 

bezpečnostní, D+M
kus 1,000 34 614,10 34 614,10 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství 
1 1,000

1 Ozn. E04 - Vícekomorové hliníkové okno 1000x2400
37

1
K 76790-R04 mm. Jednodílné, OS, troJsklo,interiérové sklo 

bezpečnostní, D+M
kus 2,000 23 818,60 47 637,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků

Ozn. E05 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400
868 K 76790-R05 mm, dvoudílné, fix+OS, trojsklo, sklo bezpečnostní,

D+M
kus 8,000 40 114,50 320 916,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
8
Ozn. E05a - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400

869 K 76790-R05a mm, dvoudílné, fix, část PO, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 2,000 72 907,90 145 815,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
2
Ozn. E06 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400

870 K 76790-R06 mm, dvoudílné, fix+OS, trojsklo, sklo bezpečnostní,
D+M

kus 10,000 40 114,50 401 145,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
10 10,000
Ozn. E06a - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400

871 K 76790-R06a mm, dvoudílné, fix, část PO, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 72 907,90 72 907,90 vlastní

Strana 149 z 190



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E07 - Vícekomorové hliníkové okno 1000x2400

872 K 76790-R07 mm, dvoudílné, fix, OS, trojsklo, interiérové sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 2,000 27 284,50 54 569,00 vlastní

W
W
W

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
2 2,000
Ozn. E08 - Vícekomorová hliníková slěna 7025x2400

873 K 76790-R08 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 125 440,60 125 440,60 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

874 K 76790-R09
Ozn. E09 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400 
mm, třídílné, fix-t-OS, trojsklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 2,000 42 059,00 84 118,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
2 2,000

875 K 76790-R10
Ozn. E10 - Vícekomorové hliníkové okno 2000x2400 
mm, třídílné, fIx+OS, troisklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 3,000 42 059,00 126 177,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
3 3,000

876 K 76790-R11
Ozn. Eli - Vícekomorové hliníkové okno 1750x2400 
mm, třídílné, fix-^-OS, trojsklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 1,000 38 541,50 38 541,50 vlastní

W
W
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP aTech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E12 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

877 K 76790-R12 1800x2400 mm, dvoukfídllové,trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 75 279,20 75 279,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E13 - Vícekomorové hliníkové okno 20700x1500

878 K 76790-R13 mm, dvacetičtyřdílné, fix+OS, trojsklo, sklo 
bezpečnostní. D+M

kus 1,000 266 467,00 266 467,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E14 - Vícekomorová hliníková slěna 5420x2400

879 K 76790-R14
mm, čtyřdílná, s PO, fix, otevíravé dveře, posuvné 
automatické dveře, trojsklo, sklo bezpečnostní 
protipožární, D+M

kus 1,000 374 561,20 374 561,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E15 - Vícekomorové hliníkové okno 18875x1500

880 K 76790-R15 mm, devatenáctidílné, část PO, fix+OS, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, část protipožární, D+M

kus 1,000 290 022,10 290 022,10 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E16 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

881 K 76790-R16 1765x2400 mm, dvoukřídlové, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 76 000,50 76 000,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně přísiušenství a doplňků 
1 _________ 1,000

882 K 76790-R17
Ozn. E17 - Vícekomorové hliníkové okno 3350x1500 
mm, čtyřídílné, fix, trojsklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 1,000 49 094,00 49 094,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E18 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

883 K 76790-R18 1300x2400 mm, jednokřídllové,trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 45 538,00 45 538,00 vlastní

W

W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

Strana 150 z 190

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

-včetně příslušenství a doplňků
1 1,000

884 K 76790-R19
Ozn. E19 - Vícekomorové hliníkové okno 8525x1500 
mm, desetidílné, fix+OS, trojsklo, sklo bezpečnostní, 
D+M

kus 1,000 109 820,10 109 820,10 vlastni

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w

-včetně příslušenství a doplňků
1 1,000

885 K 76790-R20
Ozn. E20 - Vícekomorová hliníková slěna 2000x2400 
mm, dvoudílná, fix a jednokřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 2,000 56 767,80 113 535,60 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné přísiušenství a doplňků 
2 2,000

886 K 76790-R21
Ozn. E21 - Vícekomorové hliníkové dveře 2000x2400 
mm, dvoukřídlové, trojsklo, sklo bezpečnostní. D-i-M

kus 1,000 59 684.00 59 684,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

887 K 76790-R21a
Ozn. E21a - Vícekomorové hliníkové dveře 2000x2400 
mm, dvoukřídlové, trojsklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 1,000 59 684,00 59 684,00 vlastní

W
W
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E22 - Vícekomorová hliníková slěna 35820x2400

K 76790-R22 mm, třicetidvoudílná, fix, 4x dvoukřídlové dveře, 1x 
posuvné automatické, troisklo, sklo bezpečnostní, D+M

kus 1,000 676 908,60 676 908,60 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E23 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

889 K 76790-R23 1350x2400 mm, jednokřídllové, PO, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, protipožární D+M

kus 1,000 100 215,00 100 215,00 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E24 - Vícekomorové hliníkové okno 1000x2400

890 K 76790-R24 mm, dvoudílné, fix, OS, trojsklo, sklo bezpečnostní,
D+M

kus 1,000 18 449,50 18 449,50 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. E25 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

891 K 76790-R25 1150x2400 mm, Jednokřídllové.trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 46 825,90 46 825,90 vlastni

W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. E26 - Vícekomorová hliníková slěna 6000x2400

892 K 76790-R26 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 110 305,00 110 305,00 vlastní

W
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Tech.zpr.

-včetně přísiušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E27 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

893 K 76790-R27 1300x2400 mm, jednokřídllové,trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 48 960,80 48 960,80 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. E29 - Vícekomorová hliníková slěna 7025x2400

894 K 76790-R29 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 121 744,00 121 744,00 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
1
Ozn, E30 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé

895 K 76790-R30 1150x2400 mm, jednokřídllové,trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 44 718,20 44 718,20 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

Strana 151 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ozn. E31 - Vícekomorová hliníková slěna 6000x2400
896 K 76790-R31 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 

bezpečnostní, D+M
kus 1,000 108 552,90 108 552,90 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1
Ozn. E32 - Vícekomorová hliníková slěna 7000x2400

897 K 76790-R32 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 123 697,80 123 697,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E33 - Vícekomorová hliníková slěna 7000x2400

898 K 76790-R33 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 123 697,80 123 697,80 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetné příslušenství a doplňků 
1
Ozn. E34 - Vícekomorová hliníková slěna 7025x2400

899 K 76790-R34 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 1,000 123 795,40 123 795,40 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků

Ozn. E35 - Vícekomorová hliníková slěna 7000x2400
900 K 76790-R35 mm, šestidílná, fix a dvoukřídlové dveře, trojsklo, sklo 

bezpečnostní, D+M
kus 1,000 123 697,80 123 697,80 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

901| K 76790-R36
Ozn. E36 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé 
2000x2200 mm, dvoukřídlové, plech, panel, sklo 
bezpečnostní, D+M

kus 4,000 58 084,70 232 338,80 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků
4,000

Ozn. E37 - Vícekomorové hliníkové dveře otevíravé
902 K 76790-R37 1800x2400 mm, dvoukřídlové, výplň protipožární 

tepekně izolační panel, D+M
kus 1,000 104 480,10 104 480,10 vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

903 76790-R41

Ozn. E41 - Tepelně izolační hliníková fasádní 
konstrukce s přítlačnými lištami ze svislých sloupků a 
vodorovných příčlí, 5245x3590 mm, plocha 18,85 m2, 
okna, dneře sklo čiré, ostatní plochy izol. panely, D+M

kus 1,000 281 109,20 281 109,20 vlastní

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a Techn.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1 1,000
Ozn. E42 - Tepelně Izolační hliníková fasádní

904 K 76790-R42
konstrukce s přítlačnými lištami ze svislých sloupků a 
vodorovných příčil, 4750x3590 mm, plocha 17,05 m2, 
okna sklo čiré, ostatní plochy izol. panely, D+M

kus 1,000 164 031,80 164 031,80 vlastni

W
W
W

D 771

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Techn.zpr.

- včetné příslušenství a doplňků 
1

Podlahy z dlaždic keramických

1,000

1 787 218,15

905 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 1 179,100 75,00 88 432,50 CSÚRS 2019 01

906 M 59781416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 2 448,475 30,00 73 454,25 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha BIO
w 2.NP
w "m.č.211d:'' (2,25+0,25)*2-0.8 4,200
w "m.č.283d:" (2,3+0,25)*2-0,8 4,300
w 3.NP
w "m.č.313d:" (2,25+0,25)*2-0,8 4,200
w "m.č.371g:" (2,3+0,25)*2-0,8 4,300
w 4.NP
w ■■m.č.404b:" (2,0+2,85)‘2-0,9 8,800
w '■m.č.405b:"(7,95+1,8)‘2-1,1 18,400
w •■m.č.405c:" 2,3*2+1,7-0,7 5,600

Strana 152 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.408;" (2.5+2,85)*2-0,9 9,800
w "m.č.409b:" C2,3+2,85)*2-0,9 9,400
w ■■m.č.410b:" 2,3*2+1,7-0,7 5,600
w "m.č.411:" (7,35+1,8)*2-1,1 17,200
w
w Podlaha D10,D11
w 1.NP
w "m.č. 186:" (4.2+1,9)*2-0,9 11,300
w 2.NP
w "m.č.225:" (1,95+2,95)*2-0,8 9,000
w "m.č.234c:" (1,15+2,05+0,25)*2-1,1 5,800
w "m.č,236b:" (2,3+4,5)‘2-0,8 12,800
w "m.č.258:" (2,1+4.2)*2-0,8 11,800
w "m.č.280:" (2,0+2.95)‘2-0.8 9,100
w "m.č.296:" (1,95+2.65)*2-0.8 8,400
w 3.NP
w "m.č.308:"(1,6+2,5)*2-0,8 7,400
w "m.č.317:"(2,0+2,95}‘2-0,8 9,100
w "m.č.329:" (1,95+2,95)*2-0.8 9,000
w "m.č.341:" (2,0+2.95)*2-0,8 9,100
w . "m.č.346b:" {2,3+3,95)‘2-0,8 11,700
w "m.č.367b:" (2.25+3.95)*2-0.8 11,600
w "m.č.376:" (3,5+4,6)*2-0,8-2.0+0.3*2 14,000
w "m.č.3101:" (1,95+2,65)*2-0,8 8,400
w
w Podlaha D30b,c
w 1.PP
w "m.č.0103a:" 6,3+3.9+21,8+22.2-0,8*3-0,9*2-1,4*2 47,200
w "m.č.0103b:" 5,75+6,5+0,4+2,9-1,0+0.3*2-1,4*2 12,350
w "m.č.0140:" (7,7+5,775+20,55)*2-0,8*3-0,9*3-1,4*4-2,4 54,950
w "m.č.142:"(5,0+4,6)‘2-1,4 17,800
w "m.č.0155:" (3,3+7,125)*2-1,2*2+0,25*2 18,950
w "m.č.0156:" (1,6+7,0)*2-0,8*4 14,000

: W "m.č.0161b:" (5,0+1,85+0,6)*2~1,4 13,500
' w

w Podlaha D30b,D31b
w 1.NP
w "m.č.127:" (1,95+2,95)*2-0,8 9,000
w "m.č. 137a:" (1,15+2,05)*2-1,1 +0,3*2 5,900
w "m.č.196:" (2.25+6.45)*2-0,8‘2 15,800
w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0167a:" (4,4+3,3)‘2-0,9-1,0+0,3*2-1,4*2 11,300
w
w Podlaha D34
w 1.PP
w "m.č.0117:" (8,0+6,25)*2-0,9 27,600
w "m.č.0136:" í3,175+3,95)*2-0,9 13,350
w "m.č.0139:" (4,75+4,0)*2-1,4 16,100
w "m.č.0147:" (6,45+22,35+0,8+0,5*2)*2-1,4 59,800
w "m.č.0148:" (7,65+2,7)*2-1,4 19,300
w "m.č.0105a:" (8,65+6,8)*2-1,4-2,0*3+0,3*2*3 25,300
w "m.č.0106:" (4,25+16,775)*2-1,4*2 39.250
w 661,75*3,7 'Přepočtené koeficientem množství 2 448,475

907 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm

kus 957,098 87.20 83 458,95 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D2
w 1.PP
w "m.č.0112b:" 3,2+1,5*2 6,200
w "m.č.0141b:"3,2+1,5*2 6,200
w 1.NP
w "m.č.145b:" 3,2+1,5*2 6,200
w "m.č.1127b:" 3,2+1.5*2 6,200
w 2.NP
w "m.č,241b:" 3.2+1,5*2 6,200
w "m.č.229c:" 2,5+1.25*2 5,000
w "m.č.250c:" 2,75+1,25*2 5,250
w "m.č.263b:" 3,2+1,5*2 6,200
w 3.NP
w "m.č.332c-." 2,8*1,25*2 7,000
w "m.č.350b:" 3,2+1,5*2 6,200
w "m.č.356b:" 2,75+1,25*2 5,250
w "m.č.374b:" 3,2+1.5*2 6,200
w 4.NP
w "m.č.401:" 3,2+1.5*2 6,200
w "m.č.406:" 3,5+1,5*2 6,500
w
w Podlaha Dl Ob
w 1.NP

w "m.č. 1127a:" (2,6+1,25+7,325+2,125+8,2+5,1 )*2-1,4-1,2- 
1,7+0,25*2*2-0,7-0,8-1,2 47,200

w "m.č. 1132a:" (6,15+20,5)*2-1,6-2.45-5,25+0,25*2-1,1-0,7*2- 
1,2 40,800

w
w Podlaha D30b
w 1.PP

w "m.č.0112a:" 10,4*2+3,8*2+0,2+0,6-1,4*3-3,2-1,2- 
1,7+0,25*2*2 19,900

w "m.č.0141 a:" 8,15*2+2,4*2+0,2*4-0,9-1,4*2-3,2-1,2- 
1,7+0,25*2*2

13,100

w 1.NP
w "m.č.1114:" (3,35+1,8+2.8)*2-0,8*2-1,4+0,3*2 13,500
w "m.č,1118:" (24,9+7,8)*2-2,4‘2-2,0-0,7-0,8*6-0.9 52,200

Slrana 163 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podlaha D31, D10b, D11b
1. NP
"m.č.132a;" (2,8+8,7)*2-1,1-1,3+0,3*2
"m.č.145a:" 9,7*2+2.45+0,2*2-1,6+0,3*2-1,1*2-3,2-1,2-
1,7+0,25*2*2
"m.č.1139:" 15,3*2+15,5+2,35+3,25-1,6+0,3*2-1,6-0,25*2-1 
2,4
2. NP
"m.č.229b:" 2,8+4,95*2-1,1
"m.č.241 a:" 8,2*2+2,75+0,6-3.2-1.1 -1,2-1,7+0,26*2*2 
"m.č.250a:" 2,75+4,75*2-1,1 -1,25+0,3*2 
"m.č.263a:" 8,15*2+2,75+0,6-1,1-3,2-1,2-1,7+0,25*2*2
3. NP
"m.č.332b:" 2,8+4,95*2-1,1
"m.č.350a:" (8,2+3,8)*2-4,05-3,2+0,6*2-1,2-1.7+0,25*2*2 
"m.č.356a:" 2,75+4,96*2-1.1 -1,25+0,3*2 
"m.č.374a:" (11,65+3,85)*2-4,05-3,2-0,6*2-0,8*2-1,1 -1.2- 
1,7+0,25*2*2
4. NP
"m.č.402:" (7,9+2.85)*2-3.2-1,8-1,1 -1,2-1,2+0,25*2 
"m.č.407:" (7,9+2,85)*2-3,2-1,8-1,1 -1,2-1,2+0,25*2

Podlaha K10 
1.NP
"m.č.1131:" 2.0+0.4
"m.č.1139:" 3,0+3,2*2+2,35-1,8+0,3*2

Podlaha K30, K31 
1.NP
"m.č. 132a:" 1,55+1,25*2-1,3+0,3*2 
"m.č. 142:" 1,35+4,95*2-0,8-1,35+0,3*2 
"m.č. 1114:" 1,25*2+1.9-0,7-1,4+0,3*2 
"m.č. 1117:" 2,4+1,6*2-1,8+0,3*2 
517,35*1,85 'Přepočtené koeficientem množství

21,200

13.950

44,800

11,600
13,550
10.500 
13,450

11,600
16,050
10,900

17.950

13.500 
13,500

2,400
10,550

3,350
9,700
2,900
4,400

957,098

908 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 100 ks/m2

m2 7,850 487,80 3 829,23 CSÚRS 2019 01

909 M 59761__R4
Dlaždice keramické 100/100 mm, slinutý 
střep,neglazované, protiskluz R10/B, Unidekor,
Podrobný popis viz PD interiér

m2 8,635 352,70 3 045,56 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a 
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0121:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0122:" 1,7*0,7*0,15 0.179
w "m.č.0131:" 1,9+0,7*0,15 2,005
w "m.č.0133:" 1,7*0,7*0,15 0.179
w "m.č.0134:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0152b:" 1,8+1,02*0,075 1,877
w 7,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,635

910 K 771574116
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 35 ks/ m2

m2 240,925 394,00 94 924,45 CS ÚRS 2019 01

Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý
911 M 59761_R5 strep,neglazované, protiskluz R10/A, Unidekor,

Podrobný popis viz PD interiér
m2 265,018 271,10 71 846,38 vlastní

w Viz. PD stavební část-výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D30,D31
w 1.PP
w "m.č.0102:" 14,6+1,4*0,2 14,880
w "m.č.0119:" 2,1+0,8*0,15 2,220
w "m.č.0120:" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.0123:" 2,1+0,8*0,15 2,220
w "m.č.0124:" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.0129:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0130:" 2,2+0,7*0,15 2,305
w "m.č.0132:" 10,8+0,7*0,15 10,905
w "m.č.0135:" 3,0 3,000
w "m.č.0138:"8,7 8,700
w "m,č.0152a:" 3,5 3,500
w "m.č.0152c:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0153:"2,1 2,100
w "m.č.0158:" 5,1 5,100
w "m.č.0163:" 6,2 6,200
w "m.č.0164:"2,6 2,500
w "m.č.0165:" 1,2+0,7*0,15 1,305
w 1.PP
w "m.č.0109:" 2,4+0,9*0.15 2,535
w
w 1.NP
w "m.č,131:" 2,7+0,9*0,15 2,835
w "m.č.139:" 7,8 7,800
w "m.č.148a:" 4,2+0,8*0,15 4,320
w "m.č.149:" 9,3+1,2*0,3 9,660
w "m.č. 155a:" 2,0+0,7*0,15*2 2,210
w "m.č. 155b:" 1,6+0,8*0,15 1,720
w "m.č. 156:" 2,0 2,000
w "m.č. 175:" 2,8+0,8*0,2 2,960
w "m.č.181:" 10,2+0,9*0,15 10,335
w "m,č.182:" 2,2+0,8*0,125 2,300
w "m.č.186:" 7,7+0,8*0,15 7,820

Strana 154 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.187:"4,2 4,200
w "m.č. 189:" 9,2 9,200
w "m.č.197:" 4,2+1,0*0,3+0,8*0,15 4,620
w "m.č.1115:" 2,7 2,700
w "m.č.1130:" 4,4 4,400
w 2.NP
w "m.č.229a:" 2,7+0,8*0,15 2,820
w "m.č.236a:" 7,8 7,800
w "m.č.244:" 3,1+0,8*0,15 3,220
w "m.č.250b:" 2,6+0,8*0,15 2,720
w "m.č.266:" 3,1+0,8*0,15 3,220
w "m.č.283c:" 7,4+1,0*0,3 7,700
w 3.NP
w "m.č.332a:" 2,7+0,8*0,15 2,820
w "m.č.351:" 6,8 6,800
w "m.č.355:" 5,0+0,8*0,15 5,120
w "m.5.375:" 8,1 8,100
w
w Podlaha D32:
w 1.PP
w "m.č.ieia:" 18,9 18,900
w
w Podlaha D34
w 1.PP
w "m.č.0157:" 17,9+1,2*0,25+0,9*0,15 18,335
w 240,925*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 265,018

J.cenalCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

912 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 484,834 394,00 191 024,60 CSÚRS 2019 01

913 M 59761_RBBS
Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, 
neglazované, protiskluz R9, chipsované. Podrobný 
popis viz PD interiér

m2 104,907 235.40 24 696,11 vlastni

w
w
w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a 
Tech.zpr.

Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

Podlaha D30b 
1.PP
"m.č.0103a:"
72,8+0,8*0,2+1,4*0,075+1,4*0,2*4+0,9*0,2*2+0,8*0,2*2+2,4*0 
,075
"m.č.0103b;''19,5+1,0*0,3+1,4*0,3+1,4*0,075 
95,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

75,045

20,325
104,907

914 M B9761_R6
Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, 
neglazované, protiskluz R9, Unidekor, Podrobný popis m2 428,410 235,40 100 847,71 vlastni
viz PD interiér

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podiaha D30
w 1.PP
w "m.č.0160:" 16,8 16,800
w "m.č.0161b:"9,5 9,500
w "m.č.0156:" 11,5+0,8*0,2+0,8*0,15*2 11,900
w Podlaha D34
w 1.PP
w "m.č.0117;" 50,0 50,000
w "m.č.0136:" 12,5 12,500
w "m.č.0139:" 19,0 19,000
w "m.č.0147:" 79,2 79,200
w "m.č,0148;" 20,5 20,500
w
w Podlaha D30,D31,D10,D11
w 1.NP
w ''m.6.127:" 5,8 5,800
w "m.č.137a:" 2,3+1,1*0,25 2,575
w "m.č.146:" 3,0 3,000
w "m.č.147:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.155a:" 2,0 2,000
w "m.č.155b:" 1,6+0,7*0,15*2 1,810
w "m.č.184:" 2,3 2,300
w "m.č.185:" 1,6+0,7*0,15 1,705
w "m.č, 186:" 7,7+0,9*0,15 7,835
w "m.č. 196:" 14,6 14,600
w "m.č.1124a,b:" 1,7+1,5+1,2*0,05 3,260
w 2.NP
w "m.č.225:" 6,1 6,100
w "m.č.234c:" 2,7+1,1*0,25 2,975
w "m.č.236b:" 10,4 10,400
w "m.č.239,240:" 2,5+1,6+1,2*0,02 4,124
w "m.č.258:" 8,8 8,800
w "m.č,264,265;" 2,5+1,6+1,2*0,05 4,160
w "m.č.280:"6,2 6,200
w "m.č.296;" 5,3 5,300
w "m.č.280:" 6,2 6,200
w 3.NP
w "m.č.308;" 4,0 4,000
w "m.č.309;" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.310:" 2,9+0,7*0,15 3,005
w "m.č.317:"6,2 6,200
w "m.č.329:" 6,1 6,100
w "m.č.341;" 6,2 6,200
w "m.č.346b:" 9,1 9,100
w "m.č.367b:" 8,9 8,900
w "m.č.376:" 16,2+2,0*0,3 16,800
w "m.č.387;" 1,8+0,7*0,15 1,905

Strana 155 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w "m.6.3101:"5,3 5,300
w 389,464*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 428,410

915 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 123,510 394,00 48 662,94 CSÚRS 2019 01

Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep,
916 M B9761_R7 negiazované, profilované, chipsované, proiiskiuz

R11/B, Podrobný popis viz PD interiér
m2 135,861 235,40 31 981,88 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a 
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0162:" 15,0+1,4*0,2+0.7*0,15+0,8*0.15 15,505
w "m.č.0167a:" 14,5+1,0*0,3+1,4*0,2+0,8*0,2 15,240
w
w Podlaha D12,D13
w 1.NP
w "m.č. 158:" 22,6+1,2*0,6+0,8*0,2+0.9*0.15*3 23,885
w "m.č.160:" 10,4+1,0*0,3+0,9*0,15*2 10,970
w "m.č. 161:" 30,4+0,9*0,2*2 30,760
w "m.č. 152:" 5,4 5,400
w "m.č.153:" 8,9 8,900
w "m.č. 154:" 12,2+1,3*0,2+0,8*0,15+0,9*0,15*2 12,850
w 123,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 135,861

917 K 771574243
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 219,920 394,00 86 648,48 CSÚRS 2019 01

Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý zesílený střep
918 M 59761_R8 pro vysoké zqatiženi, negiazované, protiskluz R9, 

chipsované. Podrobný popis viz PD interiér
m2 241,912 470,90 113 916,36 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D30c
w 1.PP
w "m.č.0155:" 23.8+1,2*0,2+1,2*0,4 

"m.č.0140:"
24,520

w 120,5+0,9*0,2*2+1,4*0,2*3+0.8*0.15*2+0,9*0.15*2+2.4*0,2+1, 
2*0,075

122,780

w Podlaha D34b
w 1.PP
w 'm.č.0105a:" 46,5+2,0*0,3*3+1,4*0,2 48,580
w ■m.č.0106:" 23,8+1,2*0,2 24,040
w 219,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 241,912

919 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2

m2 667,698 459,60 306 874,00 CSÚRS 2019 01

920 M 59761_R9
dlaždice keramické velkoformátové 600/600 mm, 
rektifíkovaná, slinutý střep, protiskluz R10/A, Podrobný 
popis viz PD interiér

m2 734,468 293,60 215 639,80 vlastní

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a

w
Tech.zpr.

Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D2
w 1.NP
w "m.č.145b:"3,2*1,5 4,800
w "m.č.1127b;" 3,2*1,5 4,800
w 2.NP
w "m.č.229c:" 2,8*1,25 3,500
w "m.č.241b:" 3,2*1,5 4,800
w "m.č.250c:" 2,75*1,25 3,438
w "m.č.263b:" 3,2*1,5 4,800
w 3.NP
w "m.č.332c:" 2,8*1,25 3,500
w "m.č.350b:" 3,2*1.5 4,800
w "m.č.366b:" 2,75*1,25 3,438
w "m.č.374b:"3,2‘1,5 4,800
w 4.NP
w "m.č.401;" 3,2*1,5 4,800
w "m.č.406;" 3,2*1,5 4,800
w
w Podlaha D10
w 1.NP

w "m.č. 1127a:" 46,9+0,8*0,25+1,75*0,075+1,2*0,25+1,7*0,25 47,956

w "m.č. 1132:" 93,09590,4+1,6*0,075+4,8*0,2+1,1*0,2+0,8*0,2+5,6*0,2+1,6*0,072

w ,
w Podlaha D30b
w 1.PP
w "m.č.01112a:" 56,0+1,4*0,25*2+1,2*0,25+1,7*0,25 57,425
w "m.a.0141 a:” 36,6+0,9*0,2+1,4*0,25*2+1,2*0,26+1,7*0,25 38,105
w 1.NP
w "m.č.1114:" 17,55+0,7*0,15+1,4*0,4 18,215

w
"m.č.1118:"
61,2+1,4*0,075+2,85*0,2+0,8*0,2*6+0,9*0,2+3,0*0,2*3+1,4*0, 64,920

w
075

w Podlaha D31,D11
w 1.NP
w "m.č.132a:" 21,5+1,3*0,3 21,890
w "m.č.145a:" 25,1+1,8*0,3+1,35*0,075+1,2*0,25+1,7*0,25 26,466
w "m.č.1139:" 47,9+1,8*0,3+1,4*0,25 48,790

strana 156 z 190



PČ Typ Kód ' ^ ' Popis ^ ^ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2.NP
w '’m.č.229b:" 10,6 10,600
w "m.6.241 a:" 21,2+1,2*0,25+1,7*0,25 21,925
w "m.č.250a:" 8,5 8,500
w "m.č.263b;" 21,2+1,2*0,25+1,7*0,25 21,925
w 3.NP:
w '■m.č.313c:" 9,2+1,5*0,2+1,0*0,3 9,800
w "m.č.332b:" 10,8 10,800
w "m.č.350a:" 23,4+1,4‘0,3+1,2‘0,25+1,7‘0,25 24,545
w "m.č.356a:" 9,2 9,200
w "m.č.371 d:" 9,1 +1,5*0,2+1,0*0,3 9,700
w "m.6.374a:" 30,1+0,8*0,2*2+1,1 *0,2+1,2*0,25+1,7*0,25 31,365
w 4.NP
w "m.č.402:" 19,8+1,2*0,25 20,100
w "m.č.407:" 19,8+1,2*0,25 20,100
w 667,698*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 734,468

921 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2 m2 168,790 18,80 3 173,25 CSÚRS 2019 01

w viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP -4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a

Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
w Podlaha D2
w 1.NP
w "m.č. 145b:" 3,2*1,5 4,800
w "m.č.1127b:" 3,2*1,5 4,800
w 2.NP
w "m.č.229c:" 2,8*1,25 3,500
w "m.č.241b:"3,2*1,5 4,800
w "m.č.250c:" 2,75*1,25 3,438
w "m.č.263b:" 3,2*1,5 4,800
w 3.NP
w "m.č.332c:" 2,8*1,25 3,500
w "m.č.350b:"3,2*1,5 4,800
w "m.č.356b:" 2,75*1,25 3,438
w "m.č.374b;" 3,2*1,5 4,800
w 4.NP
w "m.č.401;"3,2*1,5 4,800
w "m.č.406:" 3,2*1,5 4,800
w
w Podlaha D30
w 1.PP
w "m.č.0119:" 2,1+0,8*0,15 2,220
w "m.č.0120:" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.0123:" 2,1+0,8*0,15 2,220
w "m.č.0124:" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.0129:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0130:" 2,2+0,7*0,15 2,305
w "m.č.0135:" 3,0 3,000
w "m.č.0152a:" 3,5 3,500
w "m.č.0152c:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0153:"2,1 2,100
w "m.č.0164:" 2,5 2,500
w "m.č.0165:" 1,2+0,7*0,15 1,305
w
w Podlaha D31, DII
w 1.PP
w "m.č.0109:" 2,4+0,9*0,15 2,535
w 1.NP
w "m.č.131:" 2,7+0,9*0,15 2,835
w "m.č. 146:" 3,0 3,000
w "m.č. 148a:" 4,2+0,8*0,15 4,320
w "m.č. 155a:" 2,0+0,7*0,15*2 2,210
w "m.č.155b:" 1,6+0,8*0,15 1,720
w "m.č.156:"2,0 2,000
w "m.č. 175:" 2.8+0,8*0,2 2,960
w "m.č.182:" 2,2+0,8*0,125 2,300
w "m.č.184:"2,3 2,300
w "m.č.185:" 1,6+0,7*0,15 1,705
w "m.č.187:"4,2 4,200
w "m.č. 197;" 4,2+1,0*0,3+0,8*0,15 4,620
w "m.č.1115:"2,7 2,700
w "m.č.1124a,b:" 1,7+1,5+1,2*0,05 3,260
w "m.č.1130:" 4,4 4,400
w 2.NP
w "m.č.229a:" 2,7+0,8*0,15 2,820
w "m.č.234c:" 2,7+1,1*0,25 2,975
w "m.č.239,240;" 2,5+1,6+1,2*0,02 4,124
w "m.č.244;" 3,1+0,8*0,15 3,220
w "m.č.250b:" 2,6+0,8*0,15 2,720
w "m.č.266:" 3,1+0,8*0,15 3,220
w 3.NP
w "m,č.308:"4,0 4,000
w "m.č.309;" 1,5+0,7*0,15 1,605
w "m.č.310:" 2,9+0,7*0,15 3,005
w "m.č.332a:" 2,7+0,8*0,15 2,820
w "m.č.355;" 5,0+0,8*0,15 5,120
w
w Podlaha D33
w 1.PP
w "m.č.0121:" 1,7+0,7*0,15 1,805
w "m.č.0122:" 1,7*0,7*0,15 0,179
w "m.č.0131;" 1,9+0,7*0,15

Strana 157 z 190

2,005



PČ Typ : Kód Popis MJ Množství J,cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "m.č.0133:" 1,7*0,7*0,15 0,179
W "m.č.0134:" 1,7+0,7*0,15 1,805
W "m.č.0152b:" 1,8+1,02*0,075 1,877

922 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1 744,737 4,70 8 200,26 CSÚRS 2019 01

w "pol. 771574122:" 7,85 7,850
w "pol. 771574116;" 240,925 240,925
w "pol. 771574112:" 484,834 484.834
w "pol. 771574223:" 123,51 123,510
w "pol. 771574243:" 219,92 219,920
w "pol. 771574153:" 667.698 667,698

923 K 771591111 Nátěr penetračni na podlahu m2 1 862,647 23,50 43 772,20 CSÚRS 2019 01

w sokl
w "pol. 771474113:" 1179,1*0,1 117,910
w podlahy
w "pol. 771574122:" 7,85 7,850
w "pol. 771574116:" 240,925 240,925
w "pol. 771574112;" 484,834 484,834
w "pol. 771574223;" 123,51 123,510
w "pol. 771574243;" 219,92 219,920
w "pol. 771574153:" 667,698 667,698

924 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 2 322,600 42,20 98 013,72 CS ÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w
w sokl-obě strany
w "viz pol. 771474113:" 1161,3*2 2 322,600

925 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

% 16 924,414 5,60 94 776,72 CS ÚRS 2019 01
obiektech v do 24 m

D 772 Podlahy z kamene 1 281 305,28

926 K 772231312
Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene 
tvrdého tl do 30 mm

m 384,000 373,30 143 347,20 CS ÚRS 2019 01

927 M 583821_R1
deska obkladová leštěná žula II25 mm - schodová 
tvarovka s protlskluznou úpravou a zaoblenou hranou, 
šifkv 315 mm

m 110,250 1 330,10 146 643,53 vlastní

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP s 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah, PD interiér

úniková schodiště 
1.NP-3.NP
"m.č.132c-332c:'’ 1,25*(22+20}
"m.č.1114-356b:" 1,25*(22+20)
105*1,05'Přepočtené koeficientem množství

52,500
52,500

110,250

928| M 583821 R2
deska obkladová leštrěná žula tl 25 mm - schodová 
tvarovka s protiskfuznou úpravou a zaoblenou hranou 
šířky 345 mm

292,950 1 437,00 420 969,15 vlastní

W
W
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP £ 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah, PD interiér

hlavní schodiště 
1.PP-4.NP
"m.č.0112B-4011.5*(24+25+22+22)
"m.č.0141B-406:" 1,5*(24+25+22+22)

139,500
139,500

929 K 772231423
Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými 
lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm

m 384,000 273,00 104 832,00 CSÚRS 2019 01

930 M 583821_R3 podstupnice leštěná žula tl 25 mm do v.200 mm m 403,200 689,40 277 966,08 vlastni

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP í 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah, PD interiér

úniková schodiště 
1.NP-3.NP
"m.č.132c-332c:" 1,25*(22+20)
"m.č.1114-356b:" 1.25*(22+20) 
hlavní schodiště 
1.PP-4.NP
"m.č.0112B-4011,5*(24+25+22+22)
"m.č.0141 B-406:" 1,5*(24+25+22+22}

52,500
52,500

139,500
139,500
403,200

931 K 772422133
Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti 
deskami lepenými z kamene tl do 30 mm

m 170,700 303,00 51 722,10 CSÚRS 2019 01

932 M 58386_R1 sokl kaskádový leštěná žula doví OOmm II 15mm m 179,235 315,20 56 494,87 vlastni

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah, PD interiér

úniková schodiště 
1.NP-3.NP
"m.č. 132c-332c:" 0,28*(22+20)+7,5*2 
"m.č. 1114-356b:" 0,28‘(22+20)+7,5*2 
hlavní schodiště 
1.PP-4.NP
"m.č.0112B-401:"0,31*(24+25+22+22}+(11,04+3,84)*2 
"m.č.0141B 406:" 0,31 *(24+25+22+22)+(11,04+3,84)*2

26,760
26,760

58,590
58,590

933 K 998772203
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
obiektech v do 60 m

% 12 019,749 6,60 79 330,35 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 6 892 892,19
934 K 776411112 Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 3 540,810 112,60 398 695,21 CS ÚRS 2019 01

Strana 158 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP, 
4.NP, 5.NP a Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér

Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace 
šedomodrého koberce - výrobek G5

Podlaha P31, P32. P11, P12
1. NP
"m.č.102:" (4,2+8,15)*2-0,9-1.1-2.0+0,3‘2
"m.č. 103,106,107:" ({4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0.3*2)*3
"m.č. 114:" (4.25+5.4)*2-1,1 -2,0+0,3*2
"m.č.115,116;" ((3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)‘2
"m.č, 117:" (7,5+2,65+0,8)‘2-0,9*2-1.1 ‘3-1,4
"m.č.119,122:" ((4,25+8,2)*2-0.9-1,1-2,0+0.3*2)‘2
"m.č.124:" (3,05+2,65)‘2-0,9-1.1*2-1,4
"m.č.125:" (3,575+5,4)*2-1.1 -2.0+0.3*2
"m.č. 126:" (3,625+5,4)*2-1.1 -2,0+0.3*2
"m.č. 130:" (4.3+8.35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2
"m.č.133,136;"((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2
"m.č.187a, 187c:" (20,125+8,15)*2+3,14*0,55-1,4-
2,0*5+0,3*2*5
"m.č.194:" (4,65+8.15}*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č. 198,1100:" ((4,25*8,15)*2-0,6-1,1-2,0+0,3*2)*2 
"m.č.1110:" (5,8+3.0)*2-0.9 
"m.č.1112:" (5,8+3.3)*2-0,6
2. NP
"m.č.202;" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.203,206,207:" ((4,25+8.15)‘2-0,9-1,1-2,0+0.3‘2)*3 
"m.č.212:" (4.25+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.213,214:" ((3,576+5,4)*2-1.1-2,0+0,3*2)‘2 
"m.č.215:" (7,5+2,65+0,8)*2-0,9*2-1,1 *3-1,4 
"m.č.217,220:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2 
"m.č.222;" (3,05+2,65)*2-0,9*2-1,1*2-1,4 
"m.č.228:" (4,3+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.230,233:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2)*2 
"m.č.247:" (4,125+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.248;" (4,2+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.251:" (4,35+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.254:" (4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2.0+0,3*2 
"m.č,269:" (4.125+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.270;" (4,2+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.274:" (4,2+8,16)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.275:" (4.25+8,15)*2-0.9-1,1 -2.0+0,3*2 
"m.č.278,281:" ((3,575+5,4)*2-1,1-2.0+0,3*2)*2 
"m.č.279:" (3,05+2,65)*2-0,9*2-1,1*2-1,4

"m.č.284,286,289,290:" ({4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*4

"m.č.293:" (3,575+5,4)*2-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.294:" (3,05+2,65)‘2-0,9-1,1 *2-1,4 
"m.č.295:" (3.525+5.4)‘2-1,1 -2,0+0,3*2
3. NP
"m.č.302:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č,303,306:" ({4.25+8,15)‘2-0,9-1.1 -2,0+0.3*2)‘2 
"m.č.315:" (4,25+8,15)*2-0,9-1.1-2.0+0.3*2 
"m.č.316,320;" ((3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2 
"m.č.318;" (3.05+2,65)*2-0,9-1,1 *2-1.4 
"m.č.321,324:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+00.3*2)*2 
"m.č.326:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1 *2-1,4 
"m.č.327:" (3,575+5,4)*2~1,1~2,0+0,3*2 
"m.č.328:" (3,525+5,4)*2-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.331:"(4,3+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.333,336:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2 
"m.č.337,340:" ((3,575+5,6)*2-1,1-2,0+0.3*2)*2 
"m.č.339:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1*2-1,4 
"m.č.342,345;" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0.3*2)*2 
"m.č.353:" (4,2+8,25)*2-0,9-1,1-2,0+0,3‘2 
"m.č.357:" (4,35+8,35)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2

"m.č.360,361,364,365:" ((4,25+8,35)‘2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*4

"m.č.367a:" (2,25+4,6)‘2 
"m.č.380:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 
"m.č.381;"(4,25+8.15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.384,385:" ((3,575+5,4)*2-1,1 -2,0+0,3*2)*2

"m.č,390,391,394,395:" ((4,25+8,15}*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*4

"m.č.398:" (3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 
"m.č.399:" (3,05+2,65)‘2-0,9-1,1*2-1,4 
"m.č.3100:" (3,525+5,444)*2-1,1 -2,0+0,3*2 
Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace 
hnědobéžového koberce - výrobek G5

Podlaha P32, P12 
1.NP
"m.č.1116:" (4,45+4,7)*2-0,8-2,85+0,2*2
"m.č.1122:" (2,7+6,725)*2-0,8
"m.č.1122:" (2,7+6,725)*2-0,8
"m.č.1132b:" (2,0+10,7+0,6)*2-5,5+0.2*2-0,8*4
"m.č,1133:" (6,7+3,1)*2-0,8
"m.č.1134:" (4,45+3,1 )*2-0,8
"m.č. 1135:" (4,45+3,1 )*2-0,8
"m.č.1136:" (4,45+4,1)*2-0.8
"m.č.1137:" (6.65+2,9)*2-0,8*2
"m.č.1138:" (6,65+6,5)*2-0,8-1,1

Heterogenní povlaková podlahová krytina -kombinace dvou 
barev, metalický efekt - výrobek G2

Podlaha P31c, P32b, P11c, P12b

21,300
64.200 
16,800
30.900 
15,400 
43,000
6,900

15,450
15,350
21.900
43.600

49,877

22.200 
132,350

16.700
17.600

21,300
64.200 
16,800
30.900
15.400
42.800 

6,000
21.900
43.600 
21,550
21.700 
22,000
21.800 
21,550
21.700 
21,300
21.400
30.900 
6,000

85.600

15,450
6,900

15,350

21,300
42,800
21,400
30.900 
6,900

42,800
6,900

15,450
15,350
21.900
43.600
31.700 
6,900

43.600 
21,500 
22,000

87.200

13.700 
21,300 
21,400
30.900

85.600

15,450
6,900

15,438

15,050
18,050
18,050
18.300 
18,800
14.300
14.300
16.300 
17,500 
22,400

Strana 159 z 190

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód : Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

w 1.PP
w "m.č.0101(4,4+4,47+5,43+5.45)*2-1,4-2,0+0,3*2 36,700
w "m.č.0104;" (4,2+4,0)*2-0,8-2,0+0,3*2 14,200

w "m.č.0107,0108:" (8,65+9,0)*2+3,14*0,5-0,9-1,4- 31,770
2,0*2+0,3*2‘2

w "m.č.0110:" (4,25+2.5)*2-0,8‘2-1,4‘2 9,100
w "m.č.0115:" 2,2+3,15+5,5*2-1,4 14,950
w "m.č.0118:" (8,0+4,5+0,4)*2-0,8-0,7 24,300
w "m.č.0125:" (8,0+2,2)*2-0,8 19,600
w "m.č.0128:" (5,7+3,2)*2-0,8 17,000
w "m.č.0137:" (8,0+9,75+0,4*2)*2-0,8 36,300
w "m.č.0151:" (2,2+3,15)*2-0,8 9,900
w "m.č. 159;" 7,75+2,45+4,4+1,65-0,8-1,1 +0,3*2 14,950
w "m.č.0161 b:" (5,1 +1,9+0,5)*2-1.4 13,600
w "m.č.0166:" (5,15+2,7)*2-0,8-2,0+0,3*2 13,500
w 1.NP

"m.č.109a,b:" (9,325+6,25)*2+3,14*0,55-1,85*0,2*2-1,7-
3,55+0,2*2-7,025+0,3*2

w "m.č.109c:" (34,2+2,85+0.3*3)*2-0,8*2-1,1 *6-1,4*2-1,7-3,55- 58,250
2,0+0,3*2

w "m.č. 128a,b;" (8,575+6,475)*2+3,14*0,55-1,4-1,7-4,7+0,2*2- 19,027
6,0+0,3*2

w "m.č.128c:" (23,65+2,85+0,3‘5)‘2-0,7*2-0,8-1,1*6-1,4-1,7-4,7 39,400

w "m.č.138,141:" (14,1 +8,8+5,45+4,65)*2-1,4-1,6-0,8*2-2,4- 54,800
2,0*3+0,3*2*3

w "m.č.140:" (3,05+1,75)‘2-2,4+0,15*2 7,500
w "m.č.141b:" (3,05+2,5)*2-0.8 10,300
w "m.č. 148b:" (1,8+1,25)‘2-1.1 *2+0,2*2 4,300
w "m.č. 159:" 4,4+2,45+4,6+1,7-0,8-1,1 +0,3 11,550
w "m.č.177:"5,0+1,3 6,300
w "m.č.192:" (7,8+2,65)*2-3,2-2,65-0.7-1,6-0,8*2 11,150
w "m.č.193:" (13,95+2,85+0,3*2)*2-2,5-0,8-1,1 *4 27,100
w "m.č.1112:" (5,8+3,3)*2 18,200
w "m.č.1113:"(7,4+2.65+0,4)‘2-0,9 20,000
w "m.č.1119;" (2,6+6.6)*2-0,8 17,600
w "m.č.1120;" (2,6+6,6)*2-0,8 17,600
w "m.č.1121;" (2,6+6,6)*2-0.8 17,600
w "m.č.1125,1126:"(9,575+6,725+0.4)*2-2,8‘2+0,2‘2*2 28,600
w 2.NP

w "m.č.210a,21 Ob:" (9.325+6,275)*2+3,14*0,55-1,7-6,9+0,2*2- 16,9271,8+0,2*2-7,0+0.3*2

w "m.č.21 Oc;" (33,15+20,3+5,9+6,95+3,1 +0,3‘4)*2-6,9-0,8*2- 120,800
1,1*8-1,4-1,7

w "m.č.211a;" (2,25+4,1 )‘2-1,8-1.0+0,3*2 10,500

w "m.č.226a,b:" (11,025+6,45)*2+3,14*0,55-4,7+0,15*2-0,8-1,4- 24,6776,0+0.3*2
w "m.č.226c:" (23,65+3,1 +0,3*5)*2-4,7-0,8*2-1,4-1,7-1,1 *7 39,400

w "m.č.235a,238a:"(13,2+8,65+5,3+4,5}*2-1,6*2-1.4-2.2-0.8*2- 51,300
1,0*2-2.0*2+0,3*2*4

w "m.č.236b;" (2,3+4,5)*2-0,8 12,800
w "m,č.237:" (2,9+1.7)‘2-2.2 7,000
w "m.č.238b:" (2.9+2,35)*2-0,9 9,600
w "m.č.245:"(1,6+1,25)*2-1.1*2 3,300
w "m.č,255a,b:" (10,76+6.5)*2-6,15+0,2*2-1,7-1,6-7,0+0,3*2 19,050
w "m.č.255c;" (20,65+3,1 +0,3*3)*2-6,15-1,7-1,1 *7-1,4-0,8*2 30,750

"m.č.257a,260a:" (12,8+8,65+5,45+4,5)*2-0,7-0,8-1.4*3-0,9-
2,0*3+0,3*2*4-2,2+0,2*2-0,8*2

w "m.č.259:" (2,9+1,7)*2-2,2 7,000
w "m.č.260b;" (2.9+2,3}*2-0,8 9,600
w "m.č.267:" (1,475+1,25)*2-1,1 *2 3,250
w "m.č.272a.b:" (8,575+8,5825)*2 34,315
w "m.č,272c:" (32,0+3,1 +0.3*3)*2-6,15-0,8‘3-1,1 *7*1,4*2-1,7 40,190
w "m.č.283a:" (2,275+4,1 )*2-2,0+0,2*2-1,0+0,3*2 10,750
w 3.NP
w "m.č.307:"(4,25+2,75)*2-0,8*2-2,0+0.3*2 11,000

"m.č.311,312a,312b:" (12.15+6.25+0.4*2)*2+3,14*0,55-
9,65+0,2*2-1,7-0,8-1,5+0,15*2-7,0+0,3*2

w "m.č.312c:" (58,0+3,1+0,3*15)*2-9,65-9,0+0,2*2-0,7-0,8*6-
1,1 *13-1.4*3-1,7-2,0*2+0,3*2*2

w "m.č.312d:" (5,6+5,15)‘2-4,8+0,2‘2-2,4+0,2*2-0,8 14,300
w "m.č.346a:" (2,3+4,6)*2-0,8-1,0+0,3*2 12,600
w "m.č.347:" (5,6+3.35)*2-4.8-2.0-1,0+0,3*2‘2 11,300
w "m.č.367a:" (2,25+4,6)*2-0,8-2.0+0,3*2 11,500
w "m.č.368:" (4,5+3,35)*2-3,7+0,15*2-2,0+0,3*2 10,900
w "m.č.369:" (3,275+3,35)*2-0,8-2,0+0,3‘2 11,050
w "m.č.370a,b:" (8,05+5,15)*2-3,7-0,9-1,7-7,9+0,2*2 12,600

w "m.č.371 a:" (52,85+3,1 +0,3*6)*2-9,15-0,7-0,8*4-1,1 *12-1,4- 83,350
1,7-2,0*2+0,3*2*2

w "m.č.371c;" (2,15+1,9)*2 8,100

w ”m.č.371e,f:" (8,575+6,25)*2-6,0+0,2*2-1,7-1,85+0,2*2- 14,500
7,0+0.3*2

w
w
w Heterogenní povlaková podlahová krytina - s rozptýlenými

chipsy - výrobek G2
w Podlaha P31c, Plic, P12b
w 1.NP
w "m.č.179:" (4,25+3,4)*2-0,9-1,4 13,000
w "m.č. 180a:" (7,45+13,85)*2-0,8*2-0.9*2-6,65-5,75+0,3*2*2 28,000
w "m.č. 183;" (1,9+3,0)*2-0,7-0,8*2 7,500
w "m.č.1107:" (2,7+2,1)*2-0,8*2 8,000
w "m.č.1108:" (2,7+2.1)*2-0,8*2 8,000
w "m.č.1124:"1,8+2,8*2-0,8 6,600
w 3.NP
w "m.č.377:" (4,95+8,35)*2-1,1-2,0*3+0,3*2*3 21,300

935 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 5 182.358 121,90 631 729,44 CSÚRS 2019 01

strana 160 z 190



Č Typ Kód Popis MJ Množství

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér
w
w Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace

šedomodrého koberce - výrobek G5
w
w Podlaha P31, P32, P11, P12
w 1.NP
w "m.č. 102:" 28,3+0.9*0.15+2.0*0,3 29,035
w "m.č. 103,106,107:" (28,7+0,9*0,15+2,0‘0,3)‘3 88,305
w "m.č.114:" 23,1+2,0*0,3 23,700
w "m.č,115,116:" (19,3+2,0*0,3)*2 39,800
w "m.č.l 17;" 19,6+0,9‘0,15*2+1,1 *0,16*3+1,4*0,15 20,575
w "m.č.119.122:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 58,870
w "m.č. 124:" 8,1 +0,9*0,16+1,1 *0,15*2 8,665
w "m.č.125:" 19,4+2,0*0,3 20,000
w "m.č.126:" 19,1+2,0*0,3 19,700
w "m.č.130:" 30,1+0,9*0,15+2,0*0,3 30,835
w "m.č. 133,136:" (29,2+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 59,870
w "m.č. 187a. 187c;'' 117.2+11,3+1,4*0,2+2,0*0,3*5 131,780
w "m.č. 194:" 32.0+0,9*0.15+2,0*0,3 32,735
w "m.č. 198,1100:" (28,7+0.9*0.15+2,0*0.3)*2 58,870
w "m.č.1110:" 17,4 17,400
w "m.č.1112:" 19,1 19,100
w 2.NP
w "m.č.202:" 28.3+0,9*0,15*2,0*0,3 28,381
w "m.č.203,206,207:" (28,7+0,9*0,15+2.0*0,3)*3 88,305
w "m.č.212:" 23,1+2.0*0,3 23,700
w "m.č.213,214:" (19,3+2,0*0.3)‘2 39,800
w "m.č.215:" 19,6+0.9*0,15*2+1.1 *0,15*3+1,4*0,15 20,575
w "m.č.217,220,221:" (28,7+0,9*0,15+2.0*0.3)*3 88,305
w "m.č.222:" 8.1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2 8,565
w "m.č.228;" 30,1 +0,9*0,15+2,0*0,3 30,835
w "m.č.230.233:"C29.2+0.9*0.15+2,0*0,3)*2 59,870
w "m.č.247:" 28,5+0,9*0,15+2,0*0,3 29,235
w "m.č.248;" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3 29,935
w "m.č.251:" 30,4+0,9*0,15+2,0*0.3 31,135
w "m.č.254:" 29,2+0.9*0,15+2,0*0,3 29,935
w "m.č.269:" 28,5+0,9*0,15+2,0*0,3 29,235
w "m.č.270:" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3 29,935
w "m.č.274:" 28,3+0,9*0,15+2,0*0,3 29,035
w "m.č.275:" 28,7+0,9*0,15+2.0*0,3 29,435
w "m.č.278,281:" (19,3+2.0*0,3)*2 39,800
w "m,č.279;" 8.1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2 8,565
w "m,č.284,286,289,290:"(29,5+0,9*0,15+2,0*0,3)*4 120,940
w "m.č.293:" 19,2+2.0*0,3 19,800
w "m.č.294;" 8,1 +0,8*0,15+1,1 *0,15*2 8,550
w "m.č.295:" 19.0+2,0*0.3 19,600
w 3.NP
w "m.č.302:" 28,3+0,9*0,15+2,0*0.3 29,035
w "m.č.303,306:" (28,3+0,9*0,15+2,0*0.3}*2 58,070
w "m.č.315:" 28,7+0,9*0,15+2,0*0,3 29,435
w "m.č.316,320:" (19.3+2,0*0,3)*2 39,800
w "m.č.318:" 8.1+0,9*0,15+1,1*0.15*2 8,565
w "m.č.321,324;" (28,7+0,9*0.15+2.0*0,3)*2 58,870
w "m.č.326:" 8,1 +0,9*0,15+1,2*0,15*2 8,595
w "m.č.327:" 19,4+2,0*0,3 20,000
w "m.č.328:" 19,1+2,0*0,3 19,700
w "m.č.331:" 30,1 +0,9*0,15+2,0*0,3 30,835
w "m.č.333,336:" (29,2+0,9*0,16+2,0*0,3)*2 59,870
w "m.č.337,340:" (20,0+2,0*0.3)*2 41,200
w "m.č.339:" 8.1 +0,9*0,15+1,1 *0.15*2 8,565
w "m.č.342.345:" (29,6+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 60,670
w "m.č.353:" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3 29,935
w "m.č.357:" 30,4+0,9*0,15+2,0*0,3 31,135
w "m.č.3e0,361,364,365;" (29,8+0,9*0,15+2,0*0,4)*4 122,940
w "m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3 11,000
w "m.č.380:" 22,7+0,9*0,15+2,0*0.3 23,435
w "m.č.381;" 23.0+0,9*0,15+2.0*0,3 23,735
w "m.č.384.385:" (19,3+2,0*0,3)*2 39,800
w "m.č.390,391,394,395:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*4 117,740
w "m.č.398:" 20,1+2,0*0,3 20,700
w "m.č.399:" 8,1+0,9*0,15+1,1*0,15*2 8,565
w "m.č.3100:" 19,9+2,0*0,3 20,500
w
w Podlaha P32, P12

w Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace
hnědobéžového koberce - výrobek G5

w 1.NP
w "m.č.1116:" 26,1+0,8*0.2+3,0*0,2 26,860
w "m.č.1122:" 18,9 18,900
w "m.č. 1132b:" 21,5+0,8*0,2*4+5,5*0,2 23,240
w "m,č.1133:" 20,6 20,600
w "m.č. 1134;" 13,8 13,800
w "m.č. 1135:" 13,8 13,800
w "m.č. 1136:" 18,2 18,200
w "m.č.1137:" 19,3 19,300
w "m.č.1138:" 27,6+0,8*0,15 27,720
w
w Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace prkenné

podlahy - výrobek G5
w Podlaha P14
w 1.PP
w "m.č.162-část:" 46,0 46,000
w
w Heterogenní povlaková podlahová krytina -kombinace dvou

barev, metalický efekt - výrobek G2
w

J.cena [CZKj Cena celkem {CZK] Cenová soustava

strana 161 z 190



w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podlaha P31c, P32b. P11c, P12b 
1.PP
''m.6.010126,6+1,4‘0,2+2,0*0,3 
■■m.č.0104:" 16,8+2,0*0,3 
"m.č.0107.0108:" 36.8+34,3+2,0*0.3*2 
"m.č.0110:" 11,6+0,8*0,2+1,4*0,2 
"m.č.0115:" 14,5+1,4*0,25 
"m.č.0118:" 22,6+0,7*0,15 
"m.č.0125:" 17,6+0,7*0,15 
"m.č.0128:" 18,7+0,7*0.15 
"m.č.0137:" 77,7+0,8*0,15 
"m.č.0151:" 7,1+0,7*0,15+0,8*0,16 
"m.č.Oieib:" 9,5 
"m.č.0166;" 14,0+2,0*0,3
1. NP
"m.č. 109a,b:"50.2+1,7*0,16+6,9*0,2+1,85*0,2+7,025*0,3 
"m.č.109c:" 84,3+1,1*0,2*8+0,8*0,15*2+1,4*0,2*2+2,0*0,3 
"m.č.128a,b:" 46,6+11.7+1,7*0,15+4,7*0,15+6,0*0,3 
"m.č.128c:" 65,5+1,1*0,2*5+0,8*0,15*2+1,4*0,15 
"m.č.138.141a:"
86,7+12,3+1,6*0,2+0.8*0,15*2+2.3*0.15+2,4*0,3*3
"m.č.140:" 5,3
"m.č.141b:" 7,4+0,8*0,15
"m.č,148b:" 2,2+1,1*0,2*2
"m.č.169:" 9,4+1,1*0,3
"m.č.177:"14,4
"m.č.192:" 21.4+3,2*0,075+0,8*0,15
"m.č. 193:" 34,3+1,1 *0,2+4+2,2*0,075+0,8*0,2
"m.č.1111:" 30,1 +0,9*0,2*21 +3,05*0,2
"m.č.1112:" 19,2
"m.č.1113:" 19,4
"m.č.1119:" 17,0
"m.č. 1120:" 17,2
"m.č.1121:" 16,7
"m.č.1125,1126:" 29,9+33,2
2. NP
"m.č.210a,210b;"
49,2+11,5+6,9*0,15+1,7*0,15+1,85*0,15+7,0*0,3  
"m.č.21 Oc:" 90,2+1,1 *0,2*7+1,4*0,2+2,0*0,3 
"m.č.211a:" 9,2+1,0*0,3

"m.č.226a,b:" 50,6+11,5+4,7*0,15+1,7*0,15+1,4*0,2+6,0*0,3

"m.č.226c:" 65,5+1,1 *0,2*5+1,4*0,15+0,8*0,15+2,0*0,3
"m.č.235a,238a:" (13,2+8,65+5,3+4,5)*2-1,6*2-1,4-2,2-0,8*2-
1,0*2-2.0*2+0,3*2*4
"m.č.236b:" (2,3+4,5)*2-0.8
"m.č.237:" 5,0+2,2*0,16
"m.č.238b:" 6,5+0,8*0,15
"m.č.245:"1,9+1,1*0,15*2

"m.č.255a,b:" 50,7+11,5+1,7*0,15+6,2*0,15+1,4*0,15+7,0*0,3 

"m.č,255c:" 57,8+1,1 *0,2*7+0,8*0,15+1,4*0,15 

"m.č.257a,260a:"
72,6+11,6+0,8*0.15*2+1,8*0,15+2,3*0,15+1,0*0,3+2,0*0,3*3

"m.č.259:" 5,0 
"m.č.260b:" 6,8+0,8*0,15 
"m.č.267:" 1,9+1,1 *0,2*2 
"m.č.272a,b:"
44,7+11.5+1,7*0,15+6,15*0,15+1.85*0,2+7,0*0,3 
"m.č.272c:" 84.6+1.4*0,2+1,1*0,2*6+2,0*0,3 
"m.č.283a:" 9,3+1,85*0,2+1,0*0,3
3. NP
"m.č.307:" 11,6+0,8*0,15*2+2.0*0.3 
"m.č.311,312a,312b:"
16,8+48.1 +11,8+1,7*0,15+9,65*0,15+7,025*0,3 
"m.č.312c:"
157,5+1,1 *0,2*13+0,8*0,15*5+1,4*0,15*4+6,75*0,2 
"m.č.312d:" 29,2+0,8*0.15 
"m.č.346a:" 10,6+1,0*0,3 
"m.č.347:" 18,6+4,9*0,15+1,0*0,3+2,0*0,3 
"m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3 
"m.č.368:" 15,1 +3,85*0,15+2,0*0,3 
"m.č.369:" 11,0+0,8*0,15+2,0*0,3 
"m.č.370a,b:" 15,7+26,2+0,8*0,15

"m.6.371 a:" 144+1,1 *0,2*12+0,8*0,15*5+1,4*0,15‘4+9,2*0.2 

'■m.6.371e,f:"11,5+44,6+1,7*0,15+1,85*0,2+6,2*0,15+7,0*0.3

Heterogenní povlaková podlahová krytina - s rozptýlenými 
chipsy - výrobek G2 
Podlaha P31c. Plic 
1.NP
"m.č.179:" 14,3+0,8*0.2*3+1,6*0.25
"m.č.180a;" 103,2+0,9*0,2+0,8*0,2+5,75*0,3+6,65*0,3
"m.č.183:"6,0
"m.č, 1107;" 5.7+0,8*0.15
"m.č.1108:" 5,7+0,8*0.15
"m.č.1124:" 3,2+0,7*0,15

26,480
17.400 
72,300 
11,940 
14,850
22.705
17.705 
18,805 
77,820
7,325
9,500

14,600

54,313
87.460
60,060
67,050

102,065

5,300
7,520
2,640
9,730

14.400 
21,760 
38,845 
34,490
19.200
19.400 
17,000
17.200 
16,700 
63,100

64,368

92,620
9,500

65,140

67,630

51,300

12,800
5,330
6,620
2,230

65,695

59,670

87,155

5,000
6,920
2,340

59,848

86,800
9,970

12,440

80,510

163,150

29,320
10,900
20,235
11,000
16,278
11,720
42,020

149,920

59,755

Podlaha Pí 1C 
3.NP

15,180
107,260

6,000
5,820
5,820
3,305

47,500

936 M 284122-Ri
Zátěžová heterogenní vinylová podlahová krytina v 
rolích, imitace koberce, tl. 2 mm

m2 3 088,011 422,10 1 303 449,44 vlastní

Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér - výrobek G5

Strana 162 z 190

W

W

w

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

W
W Podlaha
W 2607.726 2 607,726
W Sokl
W 1995,565*0,1 199,557
W 2807,283*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3 088,011

937 M 284122-R2 Zátěžová heterogenní vinylová podlahová krytina v 
rolích, imitace dřevěné podlahy, tl. 2 mm m2 50,600 422,10 21 358,26 ylastni

w Podrobný popis viz skladba F>odlah a PD interiér - výrobek
w
w Podlaha
w 46,0 46,000
w 46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,600

938 M 284122-R3 Zátěžová heterogenní vinylová podlahová krytina v 
rolích, metalický odstín, tl. 2 mm

m2 2 731,335 422,10 1 152 898,50 vlastni

w Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér - výrobek G2

w
w Podlaha
w 2337,747 2 337,747
w Sokl
w 1452,845*0,1 145,285
w 2483,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2 731,335

939 M 284122-R4 Zátěžová heterogenní vinylová podlahová krytina v 
rolích, s rozptýlenými chipsy, tl. 2 mm

m2 220,138 515,90 113 569,19 vlastni

w
w
w
w
w
w

Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér - výrobek G2

Podlaha
190,885
Sokl
92,4*0,1
200,125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

9,240
220,138

K 776421-R1
Montáž obvodových sokliků do 100 mm ze čtverců z
PVC elektrostaticky vodivého m 41,500 112,60 4 672,90 vlastni

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP £
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 
Antistatická podlaha - čtverce výrazný čipsovaný povrch

Podlaha P33 
1.PP
"m.č.0116:" 8,0+3,4+8,2+2,0-0,9 
"m.č.0146:" (3,75+7,5)*2-0,9-0.8

20,700
20,800

941 K 776221221
Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC 
standardním lepidlem m2 47,600 243,90 11 609,64 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 
Antistatická podlaha - čtverce, výrazný čipsovaný povrch

Podlaha P33 
1.PP
"m.č.0116:" 21,9 
"m.č.0146:"25,7

21,900
25,700

942 M 284102-R5 Antistatická homogenní povlaková podlahová krytina, 
ve čtvercích 615x615 mm, tl. 2 mm

m2 58,925 984,90 56 065,43 vlastní

W
W
W
W
W
W
W

Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér

Podlaha
47,6
Sokl
41,5*0,1

47,600

1,150 
56,925

943 K 776222-R1
Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm z PVC 2- 
složkovým lepidlem m 737,450 98,50 72 638,83 vlastní

W

W

W

W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W

W

W

W

W
W
W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 
Heterogenní protiskluzná povlaková podlahová krytina do 
vlhkých prostor-výrobek G25

Podlaha P31B, P34, P30, P10, P13,P12C, P12b 
1.PP
"m.č.0111:" (2,15+1,8}*2-0,8 
"m.č.0143:" (5,0+7,0)*2-1,4
1. NP
"m.č.101,104,105,108,113,118,120,121,123,129,134,135:"
((2.0+2,5)*2-0,9)*13
"m.č.112:" (2,3+2,025)*2-0,8
"m.č. 178:" (4,125+4,325+2,725)*2-0,8
"m.č.188:" (2,625+3,15)*2-0,8
"m.č, 195,199,1101:" ((2,0+2,5)*2-0,9)‘3
"m.č. 1104,1105:" {(2,7+2,1 )*2-0,8)*2
2. NP:
"m.č.201,204,205,208,211c,216,218,219,221,227,231,232,24
6,249:" ((2,0+2,5)*2-0,9)*15
"m.č.211 b,234b:" ((2,15+1,8)*2-0,8)‘2
"m.č.252,253,268,271,273,276,277,285,287,288,291,292:"
((2,0+2,5)‘2-0,9)‘12
"m.č.256b;" (2,0+2.35)*2-0,8
"m.č.283b:" (2,15+1,95)‘2-0,8
3. NP
"m.č.301,304,305,314,319,322,323,325,330,334,335,338,343, 
344,354" ((2,0+2,5)*2-0,9)*15 
"m.č.313b:" (2,15+2,0)‘2-0,8 
"m,č.352:" (4,25+8,25)*2-1,4-2,0+0,3*2

7,100
22,600

105,300

7,850
21,550
10,750
24,300
17,600

121,500

14.200

97.200

7,900
7,400

121,500

7,500
22.200

Strana 163 z 190

W

W

W



PČ Typ : Kód ' Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava:

w

w
w

"m.5.358,359,362,363,366,379.382,383,389,392,393,396,397:
"((2,0+2,5)*2-0,9)‘13
"m.č.371c:" (2,15+2,2)*2-0,8
"m.č.378:" (2,45+1.85r2-0.8

105,300

7,900
7,800

944 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 503,520 121,90 61 379,09 CS ÚRS 2019 01

w

w

w

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

w

w

w

w
w
w

w
w

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 
Heterogenní protiskluzná povlaková podlahová krytina do 
vlhkých prostor-výrobek G25

Podlaha P31B, P34, P30, P10, P13 
1.PP
"m.č.0111;" 3,9+0,8*0,2 
"m.č.0143;" 35,8
1. NP
"m.č.101,104,105,108,113,118,120,121,123,129,134,135:" 
5,0*13
"m.č.112:" 4,3+0,8*0,15 
"m.č.178:"17,9+0,8*0,2 
"m.č.188:" 8,6+0,8*0,2 
"m.č.195,199,1101:" 5,0*3 
"m.č.1104,1105:" (5,2+0,8*0,15)‘2
2. NP:
"m.č.201,204,205,208,211c,216,218,219,221,227,231.232,24 
6,249:" 5,0*15
"m.č.211 b,234b;" (4,4+0,8*0,15)‘2
"m.č.252,253,268,271,273,276,277,285.287,288,291,292:"
5,0*12
"m.č.256b:" 4,3+0,8*0,2 
"m.č.283b:" 4.2+0,8*0,15
3. NP
"m.č.301,304,305,314,319,322,323,325,330.334.335,338,343, 
344,354" 5,0*15 
"m.č.313b:" 4,3+0,8*0,15 
"m.č.352:" 35,1
"m.č.358,359,362,363,366,379,382,383,389,392,393,396,397: 
" 5,0*13
"m.č.371c;" 4,8+0,8*0,15

4,060
35,800

65,000

4,420
18,060
8,760

15,000
10,640

75,000

9,040

60,000

4,460
4,320

75,000

4,420
35,100

65,000

4,920

945 M 28411015
PVC heterogenní protisMuzná (třída C), néšiapná 
vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bít

m2 1 365,067 515,90 704 238,07 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér - výrobek 
G25

Podlaha
503,52
Sokl
737,45 737,450 

I 365,067

946 K 776411111 Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm m 73,300 98,50 7 220,05 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér

Podlaha P35, P15

1.NP
"m.č. 150:" (6.75+5,45)*2-1,4-2,7
''m.č.162:" 0,3+1,7+17,7+8,75-5.25-5,85-4,45+0,3*2*3

20.300 
14,700
38.300

947 K 776411-R1 Plastová klipová lišta v. 58 mm, nvč. nosné hliník lišty m 80,630 186,70 15 053,62 vlastní
W 73.3*1.1'Přepočtené koeficientem množství 80,630

948 K 776221-R2 Lepeni lamel z PVC standardním lepidlem m2 222,674 206,40 45 959,91 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP s 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér

Podlaha P35, P15

1.NP
"m.č.150;" 36,8
"m.č.162:" 141.0-43,0+(5.25+5,88+4,45)*0.3

36,800
102,674
83,200

949 M 284122-R10
Vysocezálěžová hybridní vinylová podlahové z lamel se 
zkosenými hranami, vel 152x914 mm. Imitace prkenné m2 244,941 468,10 114 656,88 vlastní
podlahy, tl 2,5 mm

W
W
W
W

Podrobný popis viz skladba podlah a PD interiér - výrobek 
Gxxx

Podlaha
222,674 222,674

244,941

950 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5 956,152 18,80 111 975,66|CS ÚRS 2019 01

w podlahy:
w 776221111 5 182,358
w 77621221 47,600
w 776222111 503,520
w 776221 ,R2 222,674

951 K 776520-R2
Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o 
poloměru r=30mm-dodávka+montáž

m 5 961,308 18,80 112 072,59 vlastni

w 776221111 5 182,358
w 776421 R1 41,500
w 776222 R1 737,450

Strana 164 z 190

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

952 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 10 090,714 32,80 330 975,42 CS ÚRS 2019 01

w soklíky
w 776221111*0,1 518,236
w 77621221*0,2 9,520
w 776222 R1*0,1 73,745
w podlahy
w 776221111*1,6 8 291,773
w 77621221*4,0 190,400
w _776222111*2,0 1 007,040

953 K 77652-R4
Příplatek za dodatečné naříznutí PVC a vevařenf 
dekorativní šňůry, D+M m 826,750 46,90 38 774,58 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér
w
w 1.NP
w "m.č.lOSc:" 2,65*25 66,250
w "m.č.128c:" 3,1*16 49,600
w "m.č.180a;" 12,5*5+5,0*2 72,500
w "m.č.193:’'2,65*18 47,700
w "m.č. 197:" 2,65*18 47,700
w 2.NP
w "m.č.210c;" 3,1*10+2,8*10 59,000
w •'m.č.226c:" 2,8*10+3,1*6 46,600
w "m.č.255c:" 3,1*22+2,8*4 79,400
w "m.č.272c:" 2,8*8+3,1*10 53,400
w 3.NP
w "m.č.312c:" 3,1*50 155,000
w "m.č.371 a:" 3,1*32+2,8*18 149,600

954 K 77652-R3 Podlahy spárování polyeuretanovým tmelem - horní 
hrana soklu m 737,450 9,40 6 932,03 vlastní

w Podlahy do mokrých provozů
w 776222 R1 737,450

955 K 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah neředěná m2 6 364,735 18,80 119 657,02 CSÚRS 2019 01

w soklíky
w 776411112*0,1 354,081
w 776421 R1*0,1 4,150
w 776222111*0,1 50,352
w podlahy
w 776221111 5 182,358
w 77621221 47,600
w 776222111 503,520
w 776221 R2 222,674

956 K 776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735 150,10 955 346,72 CS ÚRS 2019 01

w soklíky
w 776411112*0,1 354,081
w 776421 R1*0,1 4,150
w 776222111*0,1 50,352
w podlahy
w 776221111 5 182,358
w 77621221 47,600
w 776222111 503,520
w „776221.R2 222,674

957 K 776991121
základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 6 364,735 23,50 149 571,27 CSÚRS 2019 01

w soklíky
w 776411112*0,1 354,081
w 776421 R1*0,1 4,150
w 776222111*0,1 50,352
w podlahy
w 776221111 5 182,358
w 77621221 47,600
w 776222111 503,520
w 776221 R2 222,674

958 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 6 364,735 23,50 149 571,27 CS ÚRS 2019 01
w soklíky
w 776411112*0,1 354,081
w 776421 R1*0,1 4,150
w 776222111*0,1 50,352
w podlahy
w 776221111 5 182,358
w 77621221 47,600
w 776222111 503,520
w 776221 R2 222,674

959 K 767110-R1 Zakončovací plastová lišta soklu PVC u zděné stěny , 
D+M m 3 739,050 46,90 175 361,45 vlastní

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

w
W - včetně příslušenství
W 3519,5+41.5 3 561,000
W 3561*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3 739,050

960 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
obiektech v do 24 m % 68 654,305 0,40 27 461,72 CS ÚRS 2019 01

D 777 Podlahy lité 151 305,02
961 K 776411111 Vlontáž obvodových sokliků výšky do 80 mm m 15,250 120,10 1 831,53 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 

1.NP
"m.č.162-část;" 7,25+8,0

Strana 165 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

962 K 777411-R1 Plastová klipová lišta v, 58 mm, vč. nosné hliník lišty m 16,775 469,00 7 867,48 vlastní

w 15,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,775

963 K 77731-R05
Epoxidová podlaha - vícevrstvá stěrka imitující 
pohledový beton, tl. 2,5 mm, včetně přípravy podkladu, 
D+M

m2 21,000 1 866,60 39 198,60 vlastní

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a 
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah, PD interiér

Podlaha E10 
1.NP

964 K 777121105
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm

m2 21,000 109,70 2 303,70 CSÚRS 2019 01

W 21.0 21,000

965 K 777131101
Penetračni epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
Dodklad

m2 21,000 187,60 3 939,60 CSÚRS 2019 01

W 21.0 21,000

966 K 77742-R05
Pohledová vícevrstvá epoxidová stěrka stěn a 
konstrukcí imitující pohledový betonu, uzavírací 
transparentní nátěr,Podrobný popis viz PD interiér.

m2 50,875 1 866,60 94 963,28 vlastní

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP

Povrchová úprava N8
l. NP
m. č. 177
"stěna - na omítce:" 7,25*3,2

967 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
24 m

% 1 501,042 0,80 1 200,83 CSÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 035 280,83

968 K 781474162
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových z dekorů do 2 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 216,104 478,40 103 384,15 CSÚRS 2019 01

969 M 6976_R10

designová velkoformétová keramické dlažba 
rektifíkovaná 800x800 mm matná, imitace kamene, 
vyšší cenový standart. Podrobný popis viz PD 
interiér

m2 280,935 498,10 139 933,72 vlastní

w
w
w

w
w
w

w
w
w

w
w
w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr. 

1.PP
"m.č.0112a,b:" (4,65+5,05)*2,6-1,7*2,23- 
1,2*2,23+(1,7+2,23*2)*0,25+(1,2+2,23*2)*0,25 
"m.č.0141a,b:" (4,75+5,05)‘2.6-1,7*2.23- 
1,2*2.23+(1,7+2,23*2)*0,25+(1,2+2,23‘2)*0,25
1. NP
"m.č. 145a.b:" (4.95+5,05)*2,6-1,7*2.23- 
1,2‘2,23+(1,7+2,23*2)*0,25+(1.2+2.23‘2)*0.25 
"m.č.1127a,b:" (5,3+4,95+5,05)*2.6-1,7*2,23- 
1,2*2,23+(1,7+2,23*2)‘0,25+(1,2+2,23‘2)*0,25-0,8*2,0
2. NP
"m.č.241 a.b:" (4,825+5,05)*2.6-1,7*2,23- 
1,2*2,23+(1.7+2,23‘2)*0,25+(1,2+2,23*2)*0,25+0,34*0.25 
"m.č.263a,b:" (4,825+5,05)*2,6-1,7*2,23- 
1.2*2,23+(1,7+2.23*2)*0,25+(1.2+2,23*2)*0.25+0,34*0,25
3. NP
"m.č.350a,b:" (4.7+5,05)*2,6-1.7*2,23- 
1.2*2,23+(1.7+2,23*2)*0,25+(1.2+2,23*2)*0,25+0,84*0,25 
"m.č.374a,b:" (4,7+5,05)*2,6-1,7*2,23- 
1,2‘2,23+(1,7+2,23*2)*0,25+(1.2+2,23*2)*0,25+0,84*0,25
4. NP
"m.č.401:" 5,05*2,6+0,84*0,25 
"m.č.406;" 5,05*2,6+0,84*0,25

21,708

21,968

22,488

34,668

22,248

22,248

22,048

22,048

13,340
13,340

970 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 41,715 422,10 17 607,90 CS ÚRS 2019 01

971 M 5976_R08
obklad velkoformátový keramický hladký rektifíkovaný 
300x600 mm matný. Podrobný popis viz PD interiér

m2 54,230 293,60 15 921,93 vlastni

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

1.NP
"m.č.161;' (2.0+4.7+10,75)*2,7-0,9*2,0*3 41,715

972 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 40,740 403,30 16 430,44 CSÚRS 2019 01

973 M S976_R05
obklad keramický hladký 200x600 mm matný.
Podrobný popis viz PD interiér

m2 48,888 293,60 14 353,52 vlastni

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr. 

1.NP
"m.č.178:" (4,125+4,325)*2*2,6-0.8*2,0*2 40,740

48,888

974 K 781474223
Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 218,598 403,30 88 160,57 CSÚRS 2019 01

Strana 166 z 190

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoyá soustava

975 M B976_R0B
designová keramické dlažba rektifíkovaná 300x300 mm 
matná, imitace kamene, Podrobný popis viz PD Interiér

m2 147,264 293,60 43 236,71 vlastni

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

1.NP
w "m.č.164:"(1,425+2,3*2)*2,6-0,8*2,0‘2 12,465

w "m.č.165-167:"{3,775+3,275+2,15)*2,6-0,8‘2,0-
(1,8+1,575)*2,6 13,545

w "m.č.168,169;"{1,2+3,275)*2*2,6-0,7*2,0-(1,2+0,95)*2,6 16,280
w "m.č.170,171:"(1,2+3,275)*2*2,6-0,7*2,0-(1,2+0,95)*2,6 16,280

w "m.č.172-174:" (3,775+2,825+2,15)*2,6-0,8*2,0-{1,8+0,9)*2,6 14,130

w "m.č.176:"(1,425+2,3*2)‘2,6-0,8*2,0*2 12,465
w "m.č.1102" (1,85*2+1,0)*2,6-0,7*2,0 10,820
w "m.č.1103;" (2,0*2+1,075)*2.6-0,7*2,0*2 10,395
w "m.č.1123:" (1,8+2,55*2)*2.6-0.8*2,0 16,340
w 122,72*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 147,264

designová keramické dlažba rektifíkovaná 180x600 mm

976 M B976_R11
matná, imitace dřeva, glazovaný střep, výrazně 
profilovaný povrch, VYŠŠÍ CENOVÝ STANDART, m2 118,084 380,80 43 812,86 vlastni

Podrobný popis viz PD interiér

w
w
w
w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr. 

1.NP
■'m.č.162;" 7,4‘2.7-0,8*2.0‘3
"m.č.1132,1132a:" (7,25+20,65)*2,7-0,7*2.0*2-1.3*2,0- 
5,245*2,7
"m.č.1139:" 10,27*2,7-1,4*2,0 
95,878*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

15,180

55,769

24,929
115,054

977 K 781414111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 1 916,235 394,00 754 996,59 CSÚRS 2019 01

978 M B976_R01
obklad keramický hladký 200x400 mm matný, imitace 
textilu. Podrobný popis viz PD interiér

m2 2 203,670 238,40 818 743,92 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w 1.PP
w "m.č.0111(2.15+1.8)*2*2,6-0,8*2,0 18,940
w "m.č.0143:" (5,0+7,15)*2*2.6-1.4*2,0 60,380
w 1.NP
w "m.č. 101:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č. 104:" (2,0+2,5)*2*2.6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.105:"(2,0+2.5)*2*2.6-0.9*2,0 21,600
w "m.č.108:" (2,0+2,5)*2*2,6-0.9*2.0 21,600
w "m.č,112:" (2,15+2,0)*2*2,6-0,8*2,0 19,980
w "m.č.113:" (2.0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č. 118:" í2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č. 120;" (2,0+2,5)*2‘2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č. 121;" (2,0+2,5)*2*2.6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.123;"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.129;"(2,0+2,5)*2‘2,6-0,9*2.0 21,600
w "m.č.134:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.135:" (2,0+2,5)‘2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.188:" (2,725+3,15)*2*2.6-0,8*2,0 28,950
w "m.č. 195:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č. 199;" (2,0+2,5)*2*2.6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.1101:" (2,0+2.5)*2*2,6-0.9*2.0 21,600
w "m.č.1104:" (2.5+2.1 )*2*2,6-0.8*2,0 22,320
w "m.č.1105;" (2,5+2,1 )*2*2,6-0,8*2,0 22,320
w 2.NP
w "m.č.201:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.204:"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.205:"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.208;"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.211b;" (2,15+2,0)*2*2,6-0,8‘2,0 19,980
w ”m.č.211c:" (2,0+2,5}*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.216:" (2,0+2,5)‘2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.218:" {2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.219:"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.5.221:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.227:" (2,0+2.5}*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.231:" (2,0+2,5)‘2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.232:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.234b:" (2,15+1,8)*2*2,6-0,8*2,0 18,940
w "m.č.246:"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.249;"(2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.252." (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.253;" (2,0+2.5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.256b:"(1,95+2,15)*2‘2,6-0.8*2,0 19,720
w "m.č.268:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.271:" (2,0+2,5)‘2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.273:" (2,0+2,5)‘2‘2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.276:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.277;" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.283b:"(2,15+1.95)*2*2,6-0,8*2,0 19,720
w "m.č.285:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.287:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.288:" (2.0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.291:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.292:" (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w 3.NP
w "m.č.301:" (2,0+2,5}*2*2,6-0,9*2.0 21,600

Strana 167 z 190

W



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.304: (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.305: (2,0+2,5)*2‘2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.313b (2,15+2,0)*2*2,6-0,8‘2,0 19,980
w "m.č.313c:" (2,25+4,1)*2*2,7-1,425*2,6-0,8*2,0 28,985
w "m.č.314: (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.319; (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.322: (2,0+2,5)‘2 *2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.323: (2,0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.325: (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.330: (2,0+2,6)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.334:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.335; (2,0+2,5)*2 *2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.338:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9‘2,0 21,600
w "m.č.343:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.344:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.352;' (4,25+8,25)*2*2,6-1,4*2,0-2,0*2,4 57,400
w "m.č.354:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.358:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.359:' (2,0+2,5}*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.362:’ (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.363:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.366;' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.371c " (2,15+2,2)‘2*2,6-0,8*2,0 21,020

w "m.č,371d
0,8*2,0

" (2,25+4,1 )*2*2,7-1,0‘2,4+(1,0+2,4*2)*0,3-1,85*2,6- 220

w "m.č.378:' (2,15+2,0)*2*2,6-0,8*2,0 19,980
w "m.č.379;' (2,0+2.5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.382:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.383:’ (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.389:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.392;' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č,393:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.396:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w "m.č.397:' (2,0+2,5)*2*2,6-0,9*2,0 21,600
w 1916,235*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 2 203,670

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

979 K 781414112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1 235,528 394,00 486 798,03 CSÚRS 2019 01

980 M S976_R02
obklad keramický hladký 200x200 mm matný,
Podrobný popis viz PD interiér

m2 1 359,081 199,80 271 544,38 vlastni

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr. 

1.PP
"m.č.0102:" (4,6+3,17)*2*2.7-1.4*2.0*2
■■m.č.0104:" (0,6+4,2+0,6)*0,6
"m.č.0107:" 1,0*1.5
"m.č.0108:" 1,0*1,5
"m.č.0109:" (1,0+2,4)*2*2,6-0.8*2.0
"m.č.0119:" (1,15+1,8*2)*2.6-0,7*2,0*3
"m.č.0120:" (0,9+1,65*2}*2,6-0,7*2,0
"m.č.0121:" (0,95+1,8*2)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0122:" (0,95+1,8*2)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0123:" (1,15+1,8*2)*2,6-0,7*2,0*3
"m.č.0124:" (0,9+1,65*2)*2,6-0,7*2.0
"m.č.0129:" (2,0*2+0,9)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0130:" (2,0*2+1,1 )*2.6-0,7*2,0*3
"m.č.0131:" (2,0*2+0,95)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0132:" (2,575*2+3.95)*2.6-0.8‘2,0-0.7*2,0*3
"m.č.0133:" (1,8*2+0.95)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0134:" (1,8*2+0.95)*2,6-0,7‘2,0
"m.č.0135:" (1,8+1,65‘2)*2,6-0,7*2,0
"m.č.0138:" (4,6+1,9)*2*2,6-0,9*2,0
"m.č.0150:" (0,9+0,4)*1,5
"m.č.0152a-c:" (2,2+3,35+1,6)*2*2,6-(1,0+0,95+2,2)*2,6
"m.č.0153:" (2,05+0,95)*2*2,6-0,8*2,0
"m.č.0160:" (5,1 +2,85+5,18+3,75)*2,7~1,4*2,0
"m.č.0161a:" (5,18+3,73+0,35)*2*2,7-1,4*2,0
"m.č.0162:"(4.6+3,3)*2*2,7-1,4*2,0*2-0,8*2,0-
0,7*2,0+2*3,14*0,225*2,7
"m.č.0164:"(1,45*2+1,725)*2,6-0,7*2,0*2
"m.č.0165:" (1,3*2+0,9)*2,6-0,7*2,0
"m.č.167a:" (4,4+3,3)*2*2,7-1,4*2,0*2-0,8*2,0-
1,0*1,4+(1,0+1,4*2)*0,3
1.NP
"m.č. 109b:" 4,8*0,6 
"m.č. 128b:" 2,0*1,5+3,0*0,6 
"m.č. 131;" (1,15+2,15}*2*2,6-0,8*2,0 
"m.č.139:"(1,8*2+4,35)*2,6-0,8*2,0 
"m.č. 146,147:" (3,9*2+1.15)*2,6-0,7*2,0-2,5*2,6 
"m.č. 148a:" (3,275+1,25)*2*2,6-0,8*2,0 
"m.č.152:"(1,8+2,8+3,1+1,85)*2,6-0,8*2,0 
"m,č.153:" (2,95+2,75+3,25+3,0)*2,7-0,9*2,0*2 
"m.č.154:" (4,9+2,4)*2*2.7-1,3*2.0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*2-0,7‘2,0- 
1,2‘2,23+(1,2+2.23*2)*0,2 
"m.č. 155a:" (0,9+1,76‘2)*2,6-0,7*2,0 
"m.č.155b:" (1,0+1,91 *2)*2,6-0,7*2,0*2 
"m.č.156:" (0,9+1,76)*2‘2,6-0,8*2,0 
"m.č.158:" (6,65+4,21+1,0+0,125+5,03+2,98)*2,7-0,9*2,0*3- 
0,8*2,0*2
"m.č.159:" (0,65+1,85)*0,6
"m.č.160:" (3,95+2,4+4,37+2,44)*2,7-0,9*2,0*2-
0,945*2,4+(0,945+2,4*2)*0,3
"m.č. 175:" (1,425+1,95)*2*2,6-0,8*2,0
"m.č. 181:" (4,25+2,4)‘2*2,6-0,9*2,0*2
"m.č.182:" (2,075+1,175)*2*2,6-0,8*2,0
"m.č.184:"(1,2+1,825*2)*2,6-0,7*2,0*2
"m.č. 185;" (0,9+1,675*2)*2,6-0,7*2,0
"m.č. 187c;" (0,6+2.0)*1,5+3,0*0,6

36,358
3,240
1,500
1,500

16,080
8,150
9,520

10,430
10,430
8,150
9,520

11,340
9,060

11,470
17.860 
10,430 
10,430
11.860 
32,000

1,950
26,390
14,000
42,776
47,204

37,875

9,225
7,700

34,120

2,880
4,800

15,560
19,070
15,370
21,930
23,230
28,665

27,076

10,092
9,732

12,232

45.387 

1,500

31.388

15,950
30,980
15,300
9,810
9,650
5,700

Strana 168 z 190

W

W

W

W



Typ Kód ■ Popis MJ Množství

w ■■m.č.189:" (3,425+2,7*2)‘2,6-0,8*2,0 21,345
w "m.č.l 90,191(4,05*2+1,26)*2,6-0,7*2,0-0,95*2,6 20,440
w "m.č.197:" (2,1+2.0)‘2‘2,6-0,8*2,0-1.0*2.4+(1.0+2,4*2)*0,3 19,060
w "m.č.1110:"(1,0+0,6)*1.5 2,400
w "m.č.1112;" (3,0+0,6)*0,6 2,160
w "m.č.l 115:" (1,1 +2,05)*2*2,6-0,7*2,0 14,980
w "m.č.l 124a,b:" (1,8*2+1,85)*2,6-0,7*2,0 12,770
w "m.č.1125:" (5,1+0.6)*0,6 3,420
w "m.č.l 126:" (0,6+6.6+0,6)‘0,6 4,680
w "m.č.l 130:" (3,85+1,15)*2‘2,6-0,8*2,0 24,400
w "m.č.1132b:" (0,6+2,4+0,6}*0,6 2,160
w "m.č.1137:" {2,4+0,6)‘0.6 1,800
w "m.č. 1138:" (3,0+0,6)‘0,6 2,160
w 2.NP
w "m.č.210b:"1,8*1,5+3,0‘0,6 4,500
w "m.č.226b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.229a:" (1,15+2,3)*2*2,6-0,8*2,0 16,340
w "m.č.236a:"(1,8‘2+4,2)‘2,6-0,8‘2,0 18,680
w "m.č.238b:" (0,6+2,3+0,6)*0,6 2,100
w "m.č.239,240:" (3,45+1,2)*2*2,6-0,7*2.0-(1,2+2,15)*2,6 14,070
w "m.č.244;" (2,375+1,25)*2*2,6-0,8*2.0 17,250
w "m.č.250b;" (1,1 +2,3)*2*2,6-0,8*2.0 16,080
w "m.č.255b;"1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.260b:" (0,6+2,8+0,6)‘0,6 2,400
w "m.č.264,265:" (3,45+1,2)*2*2,6-0,7*2,0-(1,2+2,15)‘2,6 14,070
w "m.č.266:" (2,375+1,25)‘2‘2,6-0,8*2,0 17,250
w "m.č,272b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500

"m.č,283c:" (1.85*2+3,95)*2,6-0,8*2,0-
0,875‘2,4+(0.875+2,4*2)*0,3

w 3.NP
w "m.č.307:" (0,6+2,75+0,6)*0.6 2,370
w "m.č.309:" (1,45*2+1,0)*2,6-0,7*2,0 8,740
w "m.č.310;" (1,6*2+1,95)*2,6-0,7*2,0*2 10,590
w "m.č.311:" 1.5*1,5+(4,1 +0.6)*0,6 5,070
w "m.č.312b:"1.8*1.5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.332a:"(1,15+2.3)*2*2.6-0,8*2,0 16,340
w "m.č.347:" (0,6+3,35+0,6)*0,6 2,730
w "m.č.351:" (3,675+1,85*2)‘2,6-0,8*2,0 17,575
w "m.č.355:" (1,1 +2,3)*2*2.6-0,8‘2,0 16,080
w "m.č.368:" (0,6+3,35+0,6)*0,6 2,730
w "m.č.369:" (0,6+3,35+0,6)‘0,6 2,730
w "m.č.371e:"1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.375:" (4,425+1,85*2)*2,6-0.8*2.0 19,525
w "m.č.377:" (0,6+4,95+0,6)*0.6 3,690
w "m.č.387;" (1,85*2+1,0)*2,6-0.7*2.0 10,820
w "m.č.388:" (2,0+1,8*2)*2,6-0,7*2,0*2 11,760
w
w 4.NP
w "m.č.405:"1,0*1,5 1,500
w "m.č.410:"1,0‘1,5 1,500
w 1235,528*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 359,081

J.cena ICZK) Cena celkem [CZK] Genová soustava

981 K 781474226
Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 547,240 394,00 215 612,66 CSÚRS 2019 01

982 M 6976_R03
obklad keramický hladký 200x200 mm matr)ý, 
nepravidelně reliefný povrch, Podrobný popis viz PD 
interiér

m2 212,923 255,10 54 316,66 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w 1.PP
w "m.č.0119:" 1,15*2,6 2,990
w "m.č.0120:" 0.9*2,6 2,340
w "m.č.0121:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0122:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0123:" 1,15*2,6 2,990
w "m.č.0124:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.0129:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.0130;" 1,1 *2.6 2,860
w "m.č.0131:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0132;" 3,95*2,6 10,270
w "m.č.0133:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0134;" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0135:" 1,8*2,6 4,680
w "m.č.0152a-c:"(1,0+0,95+2,2)*2,6-0.7*2,0 9,390
w "m.č.0164:" 1,725*2,6 4,485
w "m.č.0165:" 0,9*2,6 2,340
w 1.NP
w "m.č.139;" 4,35*2,6 11,310
w "m.č.146,147:" (2,5+1,15)*2,6 9,490
w "m.č. 155a:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č. 155b;" 1,0*2,6 2,600
w "m.č.184:" 1,2*2.6 3,120
w "m.č.185:" 0,9‘2.6 2,340
w "m.č.189:" 3,425*2,6 8,905
w "m.č.190,191:" (0,95+1,25)*2.6 5,720
w "m.č.l 124a,b:" 1,85*2,6 4,810
w 2.NP
w "m.č.236a:" 4,2*2,6 10,920
w "m.č,239,240;" (1,2+2,15)*2,6 8,710
w "m.č.264,265:" (1,2+2,15)*2,6 8,710
w "m.č.283c:" 3,95*2,6 10,270
w 3.NP
w "m.č.309;" 1,0*2,6 2,600
w "m.č.310:" 1,95*2,6 5,070
w "m.č.351:" 3,675*2,6 9,555
w "m.č.375:" 4,425*2,6 11,505
w "m.č.387:" 1,0*2,6 2,600

Strana 169 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

"m.č.388:" 2,0*2,6
185,15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

5,200
212,923

933 M 5976_R09
designová keramická dlažba rektifíkovaná 200x200 mm 
matná, imitace dřeva, glazovaný střep, VYŠŠÍ
CENOVÝ STANDART, Podrobný popis viz PD interiér

m2 434,508 293,60 127 571,55 vlastni

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

1. NP
"m.č.109c:" (2,2+4,4+4.35)‘2,6-1,4*2,0-1,1‘2,0*4 
"m.č. 117:" (2,0+5,1 )*2,5-1,1 ‘2.0*3 
"m.č.124:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2
"m.č. 128c:" (5,1 +2,15*3+3,05+2,1 *2)*2,6-1,1 ‘2,0*5-1,4*2,0
"m.č.192:" 7,8*2,6-1,6*2,0 
"m.č.l93:" (2,6+4.4)*2,6-1,1 *2,0*3
2. NP
"m.č.210c:" (4,35*2+4.4+2,2)*2,6-1.4*2,0-1,1‘2,0*6 
"m.č.215:" (2,0+5,1 )‘2,5-1,1 *2,0*3 
"m.č.222:" 3,05*2,5-1,1 *2,0*2
"m.č.226c:" (5,1+2,15*3+3,05+2,1 *2)*2,6-1,1 *2,0*5-1,4*2,0

"m.č.255c:" (5,15*2+4,4+2,1 *2)*2,6-1,1 *2,0*6-1,4*2,0-0,8*2,0
"m.č.272c:" (2,1 +3,05+4,35+4,225)*2,6-1,1 *2,0*5-1,4*2,0 
"m.č.279:" 3,05*2,5-1,1 *2,0*2 
"m.č.294:" 3,05*2.5-1,1 *2,0*2
3. NP
"m.č.312c:" (4,35*2+2,1 *5+3,05*3+2,15*4)*2,6-1.1 *2,0*12- 
1,4*2,0*3
"m.č.318:" 3,05*2,5-1,1 *2,0*2
"m.č.326:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2
"m.č.339:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2
"m.č.371 a:" (5,15*2+4.4*4+4,35+3,05)*2,6-1,1 *2,0*12-
1,4*2,0*2-0,8*2.0*2
"m.č.386:" 3,05*2.5-1.1*2,0*2
"m.č.399:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2

16,870
11,150
3,225

35,080
17,080
11,600

23,780
11,150
3,225

35,080

31,540
21,885
3,225
3,225

61,270
3,225
3,225
3,225

56,580
3,225
3,225

984 K 781474231 Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 100 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 44,460 487,80 21 687,59 CSÚRS 2019 01

985 M 6976_R07
designová keramická dlažba rektifíkovaná 100x100 mm 
matná, imitace kamene. Podrobný popis viz PD interiér

m2 48,906 647,20 31 651,96 vlastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w 1.NP
w "m.č.164:" 1,425*2,6 3,705
w "m.č. 165-167:" (1,8+1,575)*2,6 8,775
w "m.č. 168,169:" (1,2+0,95)*2.6 5,590
w "m.č.170,171:"(1,2+0,95)*2,6 5,590
w "m.č.172-174:" (1,8+0,9)*2,6 7,020
w "m.č. 176:" 1,425*2,6 3,705
w "m.č.1102" 1,0*2,6 2,600
w "m.č.1103:" 1,075*2,6 2,795
w "m.č. 1123:" 1,8*2,6 4,680
w 44.46*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 48,906

986 K 781784116 Montáž obkladů vnějších z mozaiky 300 x 300 mm 
lepené flexibilním lepidlem m2 14,170 703,50 9 968,60 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr. 

1.NP
"m.č. 178:" 2,725*2,6*2
mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro

987 M 5976_R04
interiér i exteriér (2,5x2,5)-set 300x300mm, 
různobarevná, VYŠŠÍ CENOVÝ STANDART, Podrobný kus 158,704 218,60 34 692,69 vlastni

popis viz PD Interiér

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

11,2ks na 1m2 
1.NP
"m.č.178:" 2,725*2,6*2*11,2 158,704

988 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou m 788,088 79,70 62 810,61 CSÚRS 2019 01
a mazaninou nebo potěremv 100 mm

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w 1.PP
w "m.č.0121:" (0,95+1,8)*2-0,7 4,800
w "m.č.0122:" (0,95+1,8)*2-0,7 4,800
w "m.č.0131:" (2,0+0,95)*2-0,7 5,200
w "m.č.0133:" (1,8+0,95)*2-0,7 4,800
w "m.č.0134:"(1,8+0,95)*2-0,7 4,800
w "m.č.0143:" (5,0+7,15)*2-1,4 22,900
w "m.č.0152b:" (1,075+1,75*2) 4,575
w "m.č.0162:" (4,6+3,3)*2-1,4'2-0,7-0,8+2‘3,14*0,225 12,913
w "m.č.0167a:" (4,4+3,3)*2-1,4*2-0,8 11,800
w 1.NP
w "m.č.101:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č, 104:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č. 105:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100

Strana 170 z 190



Typ Kód Popis , : MJ Množství

w "m.č.108:''(2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.l 13:" (2,0+2.6)*2-0,9 8,100
w "m.č.l 18;" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.120:" (2.0+2.5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.121:"(2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.123;'' (2.0+2.5r2-0.9 8,100
w "m.č.129;" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.134:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.135:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.l 37a:" (1,15+2,05)*2-1,15+0,25*2 5,750
w "m.č.152:" 9,5-0,8 8,700
w "m.č.153:" 11.92-0.9*2 10,120
w "m.č.154:" (4,9+2,4)*2-0,9*2-0,8*2-0.7 10,500
w ’’m.č.158:’’ 19,8-0,9*2-0,8*2 16,400
w "m.č.160:" 13,2-0,9*2 11,400
w "m.č.161:" 20,35-0,9*3 17,650
w "m.č.178:" (4,125+4.325+2.725)*2-0,8*2 20,750
w "m.č.188:" (2.725+3.15)*2-0.8 10,950
w "m.č.195:" (2,0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č. 199:" (2,0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.1101:" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.1104:" (2.5+2,1)*2-0,8 8,400
w "m.č.l 105:" (2.5+2.1)*2-0,8 8,400
w 2.NP
w "m.č.201;" (2,0+2,5}*2-0.9 8,100
w "m.č.204:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.205:" (2,0+2,5)‘2-0.9 8,100
w "m.č.208:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.211c:" (2.0+2.5)*2-0.9 8,100
w "m.č,216;" (2.0+2,6)*2-0,9 8,100
w "m.č.218:" (2.0+2.5)*2-0.9 8,100
w "m.č.219:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.221:" (2.0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.227:" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.231:" (2.0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.232:" (2.0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.246:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.249:" (2,0+2,5}*2-0,9 8,100
w "m.č.252:" (2.0+2.5)*2-0.9 8,100
w "m.č.253:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.268:" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.271:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.273;" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.276:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.277:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.285;" (2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.287:" (2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.288:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.291:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.292;" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w 3.NP
w "m.č.301:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.304:" (2,0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.305;"(2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.314:" (2,0+2,6)*2-0,9 8,100
w "m.č.319;" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.322:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.323:" (2,0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.325:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.330:" (2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.334:" (2,0+2,5)*2-Q,9 8,100
w "m.č.335:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.338:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.343:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.344:" (2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.352:" (4,25+8,25)*2-1,42 23,580
w "m.č.354:" (2.0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.358;" (2,0+2.5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.359:" (2,0+2,5)*2-0.9 8,100
w "m.č.362:" (2,0+2,6)‘2-0.9 8,100
w "m.č.363:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.366:" (2.0+2,5}*2-0,9 8,100
w "m.č.379:" (2,0+2,5)‘2-0,9 8,100
w "m.č.382:" (2.0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.383;" (2,0+2.5)*2-0,9 8,100
w "m.č.389:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.392;" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.393:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.396:" (2,0+2,5)*2-0,9 8,100
w "m.č.397:" (2.0+2.5)*2-0.9 8,100

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

989 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 399,287 18,80 7 506,60 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w 1.PP
w "m.č.0104; (0,6+4,2+0,6)*0,6 3,240
w "m.č.0107:' 1,0*1,5 1,500
w "m.č.0108:' 1.0*1,5 1,500
w "m.č.0119:’ (1,15+1,8*2)*2,6-0,7*2,0*3 8,150
w "m.č.0120:' (0,9+1,65*2)*2,6-0,7*2.0 9,520
w "m.č.0123;' (1,15+1,8*2)*2,6-0,7*2,0*3 8,150
w "m.č.0124:' (0,9+1,65‘2}*2,6-0,7*2,0 9,520
w "m.č.0130:' (2,0*2+1.1}*2,6-0,7*2,0*3 9,060
w "m.č.0150;' (0,9+0,4)*1,5 1,950
w "m.č.0164;' (1,45*2+1,725)*2,6-0,7*2,0*2 9,225
w "m.č.0165:’ (1,3*2+0,9)*2,6-0,7*2,0 7,700
w

strana 171 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.0119:" 1,15*2,6 2,990
w "m.č.0120:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.0121:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0122:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0123:" 1,15*2,6 2,990
w "m.č.0124:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.0129;" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.0130:" 1,1*2,6 2,860
w "m.č.0131;" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0133:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0134:" 0,95*2,6 2,470
w "m.č.0135:" 1,8*2,6 4,680
w "m.č.0152a-c:" (1,0+0,95+2,2)‘2,6-0,7*2,0 9,390
w "m.č.0164:" 1,725*2,6 4,485
w "m.č.0165:" 0,9*2,6 2,340
w
w 1.NP
w "m.č.109b:"4,8*0,6 2,880
w "m.č.128b:" 2,0*1,5+3.0*0.6 4,800
w "m.č.l 55b:" (1,0+1,91 •2)‘2,6-0,7‘2,0*2 9,732
w "m.č.159:" (0,65+1,85)*0.6 1,500
w "m.č. 184:" (1,2+1,825‘2)*2.6-0.7‘2,0*2 9,810
w "m.č.185:" (0,9+1,675‘2)*2,6-0,7*2,0 9,650
w "m.č.187c:" (0,6+2,0)*1,5+3,0*0.6 5,700
w "m.č.1110:" (1,0+0,6)*1,5 2,400
w "m.č.1112:" (3,0+0,6)*0,6 2,160
w "m.č.l 125:" (5,1+0,6)*0,6 3,420
w "m.č.l 126:" {0,6+6,6+0,6)*0,6 4,680
w "m.č.l 132b:" (0,6+2,4+0,6)‘0,6 2,160
w "m.č.1137:" (2,4+0,6)*0,6 1,800
w "m.č.l 138:" (3,0+0,6)*0,6 2,160
w
w "m.č.146.147:" (2,5+1,15)*2,6 9,490
w "m.č.155a:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.155b:"1,0‘2,6 2,600
w "m.č.184:"1,2*2,6 3,120
w "m.č.185:" 0,9*2,6 2,340
w "m.č.189:" 3,425*2,6 8,905
w "m.č.190,191:" (0,95+1,25)*2,6 5,720
w "m.5.1124a,b:" 1,85*2,6 4,810
w
w "m.č.124:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w
w "m.č. 164:" 1,425*2,6 3,705
w "m.č.165-167:"(1.8+1,575)*2,6 8,775
w "m.č.l 68,169:" (1,2+0.95)‘2,6 5,590
w "m.č.170,171:" (1,2+0,95)*2,6 5,590
w "m.6.172-174:''(1,8+0,9)*2,6 7,020
w "m.č.176:" 1,425*2,6 3,705
w "m.č.1102"1,0*2,6 2,600
w "m.č.1103:" 1,075*2,6 2,795
w "m.č. 1123:" 1,8*2,6 4,680
w
w 2.NP
w "m.č.210b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.226b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.238b:" {0,6+2,3+0.6)‘0,6 2,100
w "m.č.255b:"1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.260b:" (0,6+2,8+0,6)*0.6 2,400
w "m.č.272b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w
w "m.č.239,240:" (1,2+2,15)*2,6 8,710
w "m.č.264,265:" (1,2+2,15)*2,6 8,710
w
w "m.č.222:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w "m.č.279:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w "m.č.294:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w
w 3.NP
w "m.č.307:" {0,6+2,75+0,6)*0,6 2,370
w "m.č.309:" (1,45*2+1,0)*2,6-0,7*2,0 8,740
w "m.č.311:" 1,5*1,5+(4,1 +0,6)‘0,6 5,070
w "m.č.312b:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.347:" (0,6+3,35+0,6)*0.6 2,730
w "m.č.368:" (0,6+3,35+0,6)*0,6 2,730
w "m.č.369:" (0,6+3.35+0,6)*0,6 2,730
w "m.č.371e:" 1,8*1,5+3,0*0,6 4,500
w "m.č.377:" (0,6+4,95+0,6)*0,6 3,690
w
w "m.č.309:" 1,0*2,6 2,600
w "m.č.310:" 1,95*2,6 5,070
w "m.č.351:" 3,675*2,6 9,555
w "m.č.387:" 1,0*2,6 2,600
w "m.č.388:" 2,0*2,6 5,200
w
w "m.č.318:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w "m.č.326:" 3.05*2,5-1.1*2,0*2 3,225
w "m.č.339:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w "m.č.386:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w "m.č.399:" 3,05*2,5-1,1*2,0*2 3,225
w
w 4.NP
w "m.č.405:" 1,0*1.5 1,500
w "m.č.410:"1,0*1,5 1,500

990 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 146,580 56,30 8 252,45 CS ÚRS 2019 01

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr,

Strana 172 z 190



Typ Kód ; Popis MJ Množství

w
w Barevný odstín dle spárovací hmoty
w
w Obklad 200x600 mm
w 1.NP
w "m.č.178:" 2,725*2+0,35+1,5*2 8,800
w
w Obklad 200x400 mm
w 1.PP
w ''m.6,0111:''2,6*2+0,8 6,000
w "m.č.0143:" 2,6*2 5,200
w 1.NP
w "m.č.112:" 2.6*2+0,8 6,000
w 2.NP
w "m.č.211b:" 2,6*2+0,8 6,000
w "m.č.234b:" 2,6*2+0,8 6,000
w "m.č.283b;" 2,6*2+0,8 6,000
w 3.NP
w "m.č.313b;"2.6*3+0,8 8,600
w "m.č.313c:" 2,6*2+2.4*2+1,0 11,000
w "m.č.352:" 2.4*2+2.0 6,800
w "m.č.371d:"2,6+2,4*2+1,0 8,400
w
w Obklad 200x200 mm
w 1.PP
w "m.č.0152a-c:" 2,6*3 7,800
w "m.č.0160:"2.7 2,700
w "m.č.Oieia:" 2,7*2 5,400
w "m.č.167a:"2,4*2+1.0 5,800
w 1.NP
w "m.č.154:" 2,23*2+1,2 5,660
w "m.č.160:" 2,4*2+0,945 5,745
w "m.č.190.191:"2,6 2,600
w "m.č. 197:" 2,4*2+1,0 5,800
w 2.NP
w "m.č.283c:" 2,4+0,875 3,275
w 3.NP
w "m.č.307:" 2,4*2+2.0 6,800
w "m.č.368:" 2,4*2+2,0 6,800
w "m.č.369:" 2.4*2+2,0 6,800
w "m.č.376:" 2,6 2,600

J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

991 K 781494_R1 Hliníkové profily lakované rohové lepené flexibilním 
lepidlem, D+M m 173,540 112,60 19 540,60 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

Barevný odstín dle spárovací hmoty

Obklad 300x300 mm 
1.NP
"m.č.165-167:" 2,6*3 
"m.č.168,169:'’2.6 
■’m.č,170.171;"2,6 
'■m.č.172-174;" 2,6*2 
"m.č.1123;"2,6

"m.č.162;" 2,7*2 
"m.č.1132,1132a;" 2,7

Obklad 800x800 mm 
1.PP
"m.č.0112a,b;" 2,6+1,7+2,23*2+1,2+2,23*2 
"m.č.0141a,b;" 2,6+1,7+2.23*2+1,2+2,23*2
1. NP
"m.č.146a.b;" 2,6+1,7+2,23*2+1,2+2,23*2 
"m.č.l 127a,b;" 2.6*2+1.7+2,23*2+1,2+2,23*2
2. NP
"m.č.241a,b;" 2,6+1,7+2,23*2+1,2+2,23*2 
"m.č.263a.b;" 2,6+1.7+2,23*2+1,2+2,23*2
3. NP
"m.č.350a,b;" 2,6+1,7+2,23*2+1,2+2,23*2 
"m.č.374a.b;" 2,6+1,7+2,23*2+1,2+2,23*2
4. NP
"m.č.401;" 5,05*2,6+0,84*0,25 
"m.č.406;" 5.05*2,6+0.84*0.25

7,800
2,600
2,600
5.200
2,600

5,400
2,700

14,420
14,420

14,420
17,020

14,420
14,420

14,420
14,420

13,340
13,340

992 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 16,200 140,70 2 279,34 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w Barevný odstín dle spárovací hmoty
w
w 1.PP
w "m.č.0121:" 0,9*3 2,700
w "m.č.0122:" 0,9*3 2,700
w "m.č.0131:" 0,9*3 2,700
w "m.č.0133:" 0,9*3 2,700
w "m.č.0134;" 0,9*3 2,700
w "m.č,0152b:" 0,9*3 2,700

993 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 58,800 56,30 3 310,44 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr. 

Barevný odstín dle spárovací hmoty

Strana 173 z 190



Typ Kód ; Popis MJ Množství

w Obklad 200x200 mm
w 1.PP
w "m.č.0104:" (0,6+0,25)*2 1,700
w "m.č.0107:" 1,0+1,5*2 4,000
w "m.č.0108:" 1,0+1,5*2 4,000
w "m.č.0150:" (0,9+0,4)+1,5 2,800
w 1.NP
w "m.č.109b:" 0,6 0,600
w "m.č. 128b:" 0,6 0,600
w "m.č.159;" (0,65+0.25)*2 1,800
w "m.č. 187c:" (0,6+2,0)+1,5+0,6+0,7 5,400
w "m.č.1110:" (1,0+0,6)+1,5*2 4,600
w "m.č.1112;" 0.6*2+0,25 1,450
w "m.č.l 125:" 0,6*2+0,25 1,450
w "m.č.1126:" (0,6+0,25)*2 1,700
w "m.č.1132b:" (0,6+0,26)*2 1,700
w "m.č.1137:" 0,6*2+0,25 1,450
w "m.č.1138:" 0,6*2+0,25 1,450
w 2.NP
w "m.č.210b:" 0,6 0,600
w "m.č.226b:" 0,6 0,600
w "m.č.238b:" (0,6+0,25)*2 1,700
w "m.č.255b:" 0,6 0,600
w "m.č.260b:" (0,6+0,25}*2 1,700
w "m.č.272b:" 0,6 0,600
w 3.NP
w "m.č.307:" (0,6+0,26)‘2 1,700
w "m.č.311:" 0,6 0,600
w "m.č.312b:"0,6 0,600
w "m.č.347:" (0,6+0,25)‘2 1,700
w ''m.č,368:'' (0,6+0,25)*2 1,700
w "m.č.369:" (0,6+0,25)*2 1,700
w "m.č.371e:" 0,6 0,600
w "m.č.377:" (0,6+0.25)‘2 1,700
w
w 4.NP
w "m.č.405:" 1,0+1,5*2 4,000
w "m.č.410:" 1.0+1,5*2 4,000

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

994 K 781494_R2 Hliníkové profily lakované ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem, D+M m 13,300 112,60 1 497,58 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a 
Tech.zpr.
Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.

Barevný odstín dle spárovací hmoty

Obklad 300x600 mm 
1.NP
"m.č.161:" 2,7

Obklad 150x600 mm 
1.NP
"m.č.1132,1132a:" 2.7 
"m.č.l 139:" 2.7

Obklad 800x800 mm 
4.NP
"m.č.401:" 2,6 
"m.č.406:" 2,6

2,700
2,700

2,600
2,600

995 K 781495111 Nátěr penetračni na stěnu m2 4 269,720 23,50 100 338,42 CS ÚRS 2019 01
216.104+41,715+40.74+218,598+1916,235+1230,458+547.2
4+44,46+14,17 4 2by,rzu

996 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m 1 729,850 375,20 649 039,72 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz. PD interiér - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP a Tech.zpr.
w
w Obklad 200x400 mm
w 1.PP
w "m.č.0111;" 2,6*4 10,400
w "m.č.0143:" 2,6*6 15,600
w 1.NP
w "m.č.101:" 2,6*4 10,400
w "m.č.104:" 2,6*4 10,400
w "m.č.105:" 2,6*4 10,400
w "m.č. 108:" 2.6*4 10.400
w "m.č.112;" 2,6*4 10.400
w "m.č. 113;" 2,6*4 10.400
w "m.č.118;" 2,6*4 10.400
w "m.č.120:" 2,6*4 10,400
w "m.č.121:" 2,6*4 10,400
w "m.č.123:" 2,6*4 10,400
w "m.č.129:" 2,6*4 10,400
w "m.č.134:" 2,6*4 10,400
w "m.č.135;" 2,6*4 10,400
w "m.č.188;" 2,6*4 10,400
w "m.č. 195;" 2.6*4 10,400
w "m.č. 199:" 2,6*4 10,400
w "m.č. 1101:" 2,6*4 10,400
w "m.č.l 104:" 2,6*4 10,400
w "m.č.1105:" 2,6*4 10,400
w 2.NP
w "m.č.201:" 2,6*4 10,400
w "m.č.204:" 2,6*4 10,400
w "m.č.205:" 2,6*4 10,400
w "m.č.208:" 2,6*4 10.400
w "m.č.211b:"2,6*4 10,400

Strana 174 z 190



: Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.21 Ic:" 2,6*4 10,400
w "m.č.216:" 2,6*4 10,400
w "m.č.218:" 2,6*4 , 10,400
w "m.č.219:'’2,6*4 10,400
w "m.č.221;" 2,6*4 10,400
w "m.č.227:" 2,6‘4 10,400
w "m.č.231:" 2,6*4 10,400
w "m.č.232:'' 2,6*4 10,400
w "m.č.234b;" 2,6*4 10,400
w "m.č.246:" 2,6*4 10,400
w "m.č.249:" 2,6*4 10,400
w "m.č.252:" 2,6*4 10,400
w "m.5.253:" 2,6*4 10,400
w "m.č.256b:" 2,6*4 10,400
w "m.č.268:" 2,6*4 10,400
w "m.č.271:" 2,6*4 10,400
w '’m.č.273:" 2,6*4 10,400
w "m.č.276:" 2,6*4 10,400
w "m.č.277:" 2,6*4 10,400
w "m.č.283b:" 2,6*4 10,400
w "m.č.285:" 2,6*4 10,400
w "m.č.287:" 2,6*4 10,400
w "m.č.288:" 2,6*4 10,400
w "m.č.291:" 2,6*4 10,400
w "m.č.292:" 2,6*4 10,400
w 3.NP
w "m.č,301:" 2,6*4 10,400
w "m.č.304:" 2,6*4 10,400
w "m.č.305;" 2,6*4 10,400
w "m.č.313b:" 2,6*5 13,000
w "m.č.313c:" 2,6*4 10,400
w "m.č.314:" 2,6*4 10,400
w "m.č.319:" 2,6*4 10,400
w "m.č.322:" 2,6*4 10,400
w "m.č.323:" 2,6*4 10,400
w "m.č.325:" 2,6*4 10,400
w "m.č.330:" 2,6*4 10,400
w "m.č.334:" 2,6*4 10,400
w "m.č.335:" 2,6*4 10,400
w "m.č.338:" 2,6*4 10,400
w "m.č.343:" 2,6*4 10,400
w "m.č.344:" 2,6*4 10,400
w "m.č.352:" 2,6*4 10,400
w "m.č.354:" 2,6*4 10,400
w "m.č.358:" 2,6*4 10,400
w "m.č.359:" 2,6*4 10,400
w "m.č.362:" 2,6*4 10,400
w "m.č.363:" 2,6*4 10,400
w "m.č.366:" 2,6*4 10,400
w "m.č.371 c:" 2,6*4 10,400
w "m.č.371d:" 2,7*4 10,800
w "m.č.378:" 2,6*4 10,400
w "m.č.379:" 2,6*4 10,400
w "m,č.382:" 2,6*4 10,400
w "m.č.383:" 2,6*4 10,400
w "m.č.389:" 2,6*4 10,400
w "m.č.392:" 2,6*4 10,400
w "m.č.393:" 2,6*4 10,400
w "m.č.396:" 2,6*4 10,400
w "m.č.397:" 2,6*4 10,400
w
w Obklad 200x200 mm
w 1.PP
w "m.č.0102:" 2,7*4 10,800
w "m.č.0104:" 0,6*2 1,200
w "m.č.0109:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0119:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0120:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0121:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0122:" 2,6*4 10,400
w "m.5.0123:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0124:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0129:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0130:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0131:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0132:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0133:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0134:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0135:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0138:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0150:" 1,5 1,600
w "m.č.0152a-c:" 2,6*7 18,200
w "m.č.0153:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0160:" 2,6*5 13,000
w "m.č.0161a:" 2,7*6 16,200
w "m.č.0162:" 2,7*4 10,800
w "m.č.0164:" 2,6*4 10,400
w "m.č.0165:" 2,6*4 10,400
w "m.č.167a:" 2,6*4 10,400
w 1.NP
w "m.č.131:" 2,6*4 10,400
w "m.č. 139:" 2,6*4 10,400
w "m.č.146,147:" 2,6*4 10,400
w "m.č.148a:" 2,6*4 10,400
w "m.á152:" 2,6*4 10,400
w "m.č.153:" 2,6*4 10,400
w "m.č.154:" 2,6*4 10,400
w "m.č.155a:" 2,6*4 10,400
w "m.č.155b:" 2,6*4 10,400

J.cena ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

strana 175 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství:

w "m.č.156:" 2,6*4 10,400
w "m.č.158:" 2,6*5 13,000
w "m.č.159:" 0,6 0,600
w "m.č.160:" 2,6*4 10,400
w "m.č.175:" 2,6*4 10,400
w "m.č. 181:" 2,6*4 10,400
w "m.č.182:" 2,6*4 10,400
w "m.č.184:" 2,6*4 10,400
w "m.č.185;" 2,6*4 10,400
w "m.č. 187 c:" 1,5 1,500
w "m.č.189:" 2,6*4 10,400
w "m.č.190,191:" 2,6*5 13,000
w "m.č.197:" 2,6*4 10,400
w "m.č.1110:" 1,5 1,500
w "m.č.1112:" 0,6 0,600
w "m.č.1115:" 2,6*4 10,400
w "m.č.l 124a,b:" 2,6*5 13,000
w "m.č.l 125:" 0,6 0,600
w "m.č.1126;"0,6 0,600
w "m.č. 1130:" 2,6*4 10,400
w "m.č.1132b;" 0,6*2 1,200
w "m.č.1137:" 0,6 0,600
w "m.č.1138:" 0,6 0,600
w 2.NP
w "m.č.229a:" 2,6*4 10,400
w "m.č.236a:" 2,6*4 10,400
w . "m.č.238b:" 0,6*2 1,200
w "m.č.239,240:" 2,6*4 10,400
w "m.č.244:" 2,6*4 10,400
w "m.č.250b:" 2,6*4 10,400
w "m.č.260b:" 0,6*2 1,200
w "m.č.264,265:" 2,6*4 10,400
w "m.č.266:" 2,6*4 10,400
w "m.č.283c:" 2,6*4 10,400
w 3.NP
w "m.č.307:" 0,6*2 1,200
w "m.č.309:" 2,6*4 10,400
w "m.č.310:" 2,6*4 10,400
w "m.č.332a:" 2,6*4 10,400
w "m.č.347:" 0,6*2 1,200
w "m.č.351:" 2,6*4 10,400
w "m.č.355:" 2,6*4 10,400
w "m.č.368:" 0,6*2 1,200
w "m.č.369:" 0,6*2 1,200
w "m.č.375:" 2,6*5 13,000
w "m.č.377:" 0,6*2 1,200
w "m.č.387:" 2,6*4 10,400
w "m.č.388:" 2,6*4 10,400
w
w Obklad 300x600 mm
w 1.NP
w "m.č.161:" 2,7*2 5,400
w "m.č,178:" 2,6*4+1,5*2+0,35 13,750
w
w Obklad 300x300 mm
w 1.NP
w "m.č. 164:" 2,6*4 10,400
w "m.č.165-167:" 2,6*7 18,200
w "m.č.168,169:" 2,6*5 13,000
w "m.č.170,171:" 2,6*5 13,000
w "m.č.172-174:" 2,6*7 18,200
w "m.č.176:" 2,6*4 10,400
w "m.č.1102" 2,6*4 10,400
w "m.č.1103:" 2,6*4 10,400
w "m.č.1123:" 2,6*5 13,000

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

997 K 781484-R1
Montáž obkladů vnitřních z mozaiky lepených NT 
tmelem do mokrého prostředí, spárování speciální m2 9,923 703,50 6 980,83 vlastní
vhmotou na bázi cementu

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP 
Viz PD stavební část - skladba F5, viz PD interiér

1.NP
"m.č.162 - bazének pro pěstování rostíin-dno:" 7,05*0,45 3,173

6,750
998 M 59761273 dlažba mozaiková slinutá 50x50mm barevná 11ks/m2 kus 122,252 175,40 21 443,00 CS ÚRS 2019 01

9,923*11,2 111,138

999 K 781489191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za
plochu do 10 m2

m2 9,923 18,80 186,55 CSÚRS 2019 01

100C K 781489192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za
omezený prostor

m2 9,923 18,80 186,55 CSÚRS 2019 01

1001 K 781484-R2 Vyplněni koutů kruhovým těsnicím profilem m 16,800 32,80 551,04 vlastní
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP 
Viz PD stavební část - skladba F5

1.NP
"m.č.162 - bazének pro pěstování rostlin:" 16,800

K 781484-R3 Vyplněni spár koutů silikonovým tmelem do trvale m 16,800 42,20 708,96 vlastní
mokrého prostředí

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP 
Viz PD stavební část - skladba F5

1.NP
"m.č.162 - bazének pro pěstování rostlin:" 
(7,05+0,45)*2+0,45‘4

•4.NP

16,800

Strana 176 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100C K 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
obiektech v do 36 m % 38 950,587 3,60 140 222,11 CSÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 242 551,41
1004 K 776520-R3 Utěsněni spáry pružným tmelem m 46,500 18,80 874,20 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.
Viz PD stavební část - tabulky podlah

Podlaha B1 - obvod 
1.PP
”m.č.0113;‘’{1.7+2.85)*2 
"m.č.0114:" (2,5+2,85)*2 
'■m.č.0144:" (2,5+2,85)*2 
"m.č.0145:"(1,7+2,85)‘2

9,100
10,700
10,700
9,100

K 777612109 Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy m2 645,227 264,50 170 662,54 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha B1
w 1.PP
w "m.č.OIIS:" 4.8+(1,7+2,85)*2*0,1 5,710
w "m.č.0114:"7.1+(2.5+2.85r2*0,1 8,170
w ''m.č.0142;"25,0 25,000
w "m.č.0144:" 7,1 +(2.5+2,85)‘2*0.1 8,170
w "m.č.0145;"4,8+(2,5+2,85)*2*0.1 5,870
w "m.č.OI 59;" 3,0+(1,6+1,86)*2*0,1 3,692
w
w Podlaha BIO
w 2.NP
w "m.č.211d:" 1,0+0,8*0,15 1,120
w "m.č.283d;" 1,0+0.8*0,15 1,120
w 3.NP
w "m.č.313d:" 1.0+0,8*0.15 1,120
w "m.č.371 g:" 1,0+0,8*0,15 1,120
w 4.NP
w "m.č.404b;" 5,8+0,9*0,2 5,980
w "m.č.405b:" 11,9+1,1*0,2 12,120
w "m.č,405c:" 10,0 10,000
w "m.č.409b:" 5,8+0,9*0,2 5,980
w "m.č.410b:"10,4 10,400
w "m.č.411:" 11.9+1,1*0,2 12,120
w
w Podlaha B11
w
w

4.NP
"m.č.405a:" 206,7+(1,0+1,6)*2*0,1 - 205,7802,0*0,8*2+0,8*0,45*2*2+0,4*4*0,1*2

w "m.č.410a;"182,5+(1,0+1,6)*2*0.1*2- 182,1002,0*0,8*2+0,8*0,45*2*2+0,4*4*0,1 *2
w
w Podlaha B30
w 1.PP
w "m.č.OI 26:" 12,3+0,9*0,15 12,435
w "m.č.OI 27:" 8,6 8,600
w "m.č.0142:" 25,0 25,000
w 1.NP
w "m.č.Hlb;" 1,0+0,8*0,15 1,120
w
w Podlaha B31
w "m.č.0150:" 92,5 92,500

100Ě K 783933151 Penetračni epoxidový nátěr hladkých betonových
podlah m2 645,227 35,60 22 970,08 CS ÚRS 2019 01

1007 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 38,255 222,30 8 504,09 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w pod čistící rohože
w
w Podlaha K10
w 1.NP
w "m.č.1131:" 8,5+2,0*0,15 8,800
w "m.č.1139:" 3,0+í2,35+2,9)*0,5+1,8*0,3 6,165
w
w Podlaha K30
w 1.NP
w "m.č. 132a:" 4.0 4,000
w "m.č.142:"6.5 6,500
w "m.č.162:" 1,5*1,65*2 4,950
w "m.č.l 114:" 3,0 3,000
w "m.č.l 117:" 4,3+1.8*0.3 4,840

K 783827-R1 Transparentní dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých
betonových povrchů, včetně penetrace m2 448,305 88,20 39 540,50 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-4,NP, pohledy
a Techn. zpráva

w
w Nátěr N4
w anglické dvorky
w (6,05+1.7*2)*4,0+{6.65+1,7*2)*0.3 40,815
w (9,4+1,7*2)*4,0+(9.7+1.7)*0.3 54,620
w (10,9+1.7)*4,0+(11,2+1,7)*0,3 54,270
w (13,0+1,7)*4,0+(13,6+1,7‘2)*0,3 63,900
w
w nezaíeplené stropy lodžií, vstupů

Strana 177 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.NP:" 7,25*(2,25+0,4) 19,213
w "m.č.l 10:" 9,25*(2,25+0.4) 24,513
w "m.č.209:" 9,25*(2,25+0,4) 24,513
w "m.č,234a:" 7.25*(2.25+0.4) 19,213
w "m.č.282:" 8.6*(2.25+0.4) 22,790
w "m.č.313a:" 9,25*(2,25+0,4) 24,513
w "m.č.371b:" 8,6*(2,25+0,4) 22,790
w sklad odpadků - m.č.1141
w "strop:" 4,0*6,95 27,800
w "stěny:" (4,0+6,95*2)*2,95-1,5*2,3 49,355

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 509 916,50
Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyeuretanový akrylový lak 1

100f K 78421-R01 difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 
3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 6 843,238 168,80 1 155 138,57 vlastní

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

. w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD -skladby N

Stropy
1.PP
"m.č.0115:" 14,5 
"světlíky:" 1,35*4*0,25*6
1. NP
"m.č.132a:"21,5 
"m.č.141a:" 15,0 
"m.č. 150:" 36,8 
"m.č.162,177:" 90,0+15,0
2. NP
"m.č.238a:" 15,0 
"m.č.260a:" 15,0
3. NP:
"m.č,311;" 16,8 
"m.č.370a:" 15,7

SDK čela 
1.PP
"m.č.0161a:"3,5*0,2 
"m.č.0161b:" 1,8*0,2

1. NP:
"m.č. 141 a:" (2,7‘2+4,65)*0.9 
"m.č. 162;" (6,65*2+11,15)*0,9 
"m.č.177:" (4,6+2.55*2)*0.9 
"světlíky:" 1,25*4*1,0*6
2. NP
"m.č.238a:" (2,7*2+4,5)*0.6 
"m.č.260a:" (2.7*2+4.5)*0,6
1. PP, 1.NP
"m.č.0112b,0141b.145b,1127b:" 3,2*0,75*2*2
2. NP,3.NP
"m.č.241b,263b,350b,374b;" 3,2*0,6*2*2 

Schodiště
"m.č.O112b:" 3,2*1.5+1,8‘2*3.6*1,3 
"m.č.0141b:"3,2*1,5+1,8*2*3.6*1,3
1. NP
"m.č. 132a:" 2,8*1,25+1,55*2,5*2*1.3 
"m.č. 145b:" 3,2*1.5+1,8*2*3,6*2*1.3 
"m.č. 1127b:" 3,2*1,5+1,8*2‘3,6‘2*1,3 
"m.č.l 114:" 2,75*1,25+1,8*2*2,8‘2*1.3
2. NP
"m.č.229c:" 2,8*1.25+1,55*2*2,52*1,3 
"m.č.241 b:" 3,2*1,5+1.8*2‘3,6*1,3 
"m.č.250c;" 2,8*1,25+1.55*2*2,8*2*1,3 
"m.č.263b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3
3. NP
"m.č.350b:" 3,2*1.5+1,8*2*3,6*1,3 
"m.č.374:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3

Stěny
1.PP
"m.č.OI 01:" (4,4+4,47+5.45+5,43)*2,6-2,0*2.4+4,0 
"m.č.OI 03a:" (6,45+3,95+21,55+22,1 )*2,6 
"m.č.0103b:" (5.8+2.87+6.3)*2.6 
"m.č.01120a;" (10,45*2+3,8-3,8)*2.6 
"m.č.OI 12b:" (3.2+5,4*2-3,5)
"m.č.O115:" (2,2+3,15+5.45*2)*2*0,6
"m.č.OI 40:" (7,7*2+5,775*2+20,7‘2-2,4*2-3.0)*2.6
"m.č.OI 41 a:" (8,2*2+2.4-3,2)*2.6
"m.č. 0141 b:" (3,2+5,05*2-3,5)*3,715
"m.č.OI 15-nad SDK." (2,2+3,15+5,6‘2)*(0,6+0,1)
"m.č.0156:"(1,6+7,0)*2*2,6
"m.č.0157:" (4,95+4,1 )*2*2,6
"m.č.0158:" (2,2+2,182)*2*2,6
"m.č.Oieib:" (5,0+1,82+0,55)*2*2,6

1.NP
"m.č.109a:" (9,45+1.45+0,15*2)*2*2,6-7.025*2.4+4,0 
"m.č.109b:"(2,4+4,9)*2*2,6
"m.č.109c:"(16,75*2+3,1^,35-4,45+0,3*4)*2,6+(17,4*2+3,65- 
6,9-2,2+0,3*2)*2,6-2,0*2,4+4,0
"m.č. 128a:" (8,575+1,55+1,45+0,15*2)*2,6-6,0*2,4+4,0‘2
"m.č. 128b:" (2.4+4,9)*2*2,6
"m.č. 128c;" (23,65*2+3,1 *2-4,7-5.2-2,15-2,1 *4-
3,05+0,3*13)*2*2,6-2,0*2,4+4,0
"m.č.l 32a,c:" (2,8+8,7)*2*3,45

14.500
8,100

21.500 
15,000
36.800 

105,000

15,000
15,000

16.800 
15,700

0,700
0,360

9,045
22,005
8,730

30,000

5,940
5,940

9,600

7,680

21,648
21,648

13,575
38,496
38,496
29,646

13,656
21,648
26,068
21,648

21,648
21,648

50.550
140,530
38,922
54,340
10.500
19.500 

157,430
40,560
36,407
11,445
44,720
47,060
22,786
38,324

45,380
37,960

152,470

24,475
37,960

175,480
79,350

Strana 178 z 190

w



w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č. 138,141((14,1 +8.8)*2-10.05-6.45)*2,6-2.4*2.1- 
2,0*2,4*3+4.0*3+4,65*1,3 
"m.č.142:" (1,35+4,85)*2‘2,6 
"m.č.145a:" (9,7+2,45*2+1.55)*2,6-2,4*2,1+4,0 
"m.č.l 45b:" (2,5+1,7+5,05)*2*3,765 
"m.č.148b:" (1,77+1,25)*2‘2.6 
"m.č.150-nad SDK:" (6.75+5.45)*2*(0,5+0,1)
"m.č.162,177:"
(17,9+16,05+1,3+4,3)*2,9+(6,65+11,15+4,6+2,6)*2*0,92-
4,45*2,4-5.88*2.4-5,25*2.4+4,0*3
"m.č.179;" (4.25+3.375)*2*2,5
"m.č.180a:" (7,45+13,85)*2*3,0-5,725*2,4-6,675*2.4+4,0*2 
"m.č.183:"(1.9+3,0)*2*2.5 
"m.č. 186:" (4,2+1,9)*2*2.5 
"m.č.187a,187c:"((20,125+8,15)*2-8,125-4.0)*3,0- 
2,0*2,4*5+5,0
"m.č.192:" (7.8*2+2.65*2-3.225-2,65)*2*2,6
"m.č. 193:" (13,95*2+2,65-2,5-4,4+0.3*2)‘2,6
"m.č.l 106,1109:" (16,2+6,45)*2*2,8-2,0*2.4*4+4,0*4
"m.č.1107:" (2,7+2,1)*2*2.5
"m.č.1108:" (2,7+2,1)*2*2.5
"m.č.1110:" (5,8+3,0)*2*2,6
"m.č. 1111:" (4.6*2+6,5*2+0,2*2-3,0-2,4)*2,6
"m.č.1112:" (5,8+3.3)*2*2.6
"m.č.l 113:" (7,4+0,15+2,65*2)*3,45
"m.č.l 114:" (3.35+1,9*2+1.25)*2*3,75+4.0
"m.č.l 117:" (2.4+1,7*2)*2,6
"m.č.1118:" (24,9+7,8*2-2,9*2-3.2)*2,6-2.0*2,1+4,0
"m.č.l 127a:" (11,4-3,3+1.6+2,55+6,85+1.6)*2,6
"m.č.1127b:"(3.2+5,05)*3,75
"m.č. 1131:" (1,75+1,0+1,575)*2*2,6
"m.č. 1132,1132a;" (2,45+20,7-5,45+0,3*2+3,7+4,3+1,3)*2,6
"m.č.l 137:" (6,65+2,9}‘2*2,6+4,0
"m.č.1138:" (6,65+5,45+3,71+4,8)*2,6-3.48*1,5+4,0
"m.č. 1139:" (15,25+3,25+15,35+2,35)*2,5-2.4*2,1 +4,0

2. NP
"m.č.210a:"{9,4+1,5+0.6+0,15)*2‘2.6-7.025*2,4+4,0 
"m.č.21 Ob;" (2.4+4.7)*2*2,6
"m.č.210c:"(34,15*2+3,1*2+0,3*2*4-4,35‘2-4,4-6,9)*2,6 
"m.č.226a:" (8,575+2,45+3,9+1,65+0,6+0,15*2-4.7)*2*2.6- 
8,0*2,4+4,0
"m.č.226b;" (2,4+4,7)*2*2,6
"m.č.226c:" (23,65*2+3.1*2+0,3*6-4,7-5,1-2,1*4-2,15-
2,05)*2.6-2.0*2.4+4,0*5
"m.č.229b:" (2,8+4,39*2)‘3,145
"m.č.229c:" (2,8+3,775*2)*3.4
"m.č.235a:"((13,2+8,65)*2-9.55-3,3)*2,6-2,3*2,7-
2,0*2,4*2+4,0*3
"m.č.241a:" (8,15+2,3*2)*2.6
"m.č.241 b:" (3,2+5,05+1,7)*3,4
"m.č.245:" (1,475+1,25)*2*2,5
"m.č.250a:" (2,75+4.35*2)*3,145
"m.č.250c:" (2,75+4,05‘2)‘3,4
'‘m.č.255a;'' (8,575+1,65+2,15+2+0,2+2,05+0,15*2)‘2,6- 
7,0*2,4+4.0
"m.č.255b:" (4,9+2.425)*2*2.6
"m.č.255c:" (20,65*2+3,1*2+0,3*2*3-6,15-5,15*2-
2,1 *2+4,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*5
"m.č.257a:" ((12,8+8,65)‘2-9,7)*2,6-2,3‘2,7-2,0‘2,4*3+4,0*4
"m.č.263a:" (8,15+2,3*2)*2,6
"m.č.263b;" (3,2+5,05+1,7)*2*3,4
"m.č.267:" (1,475+1,25)*2*2,5
"m.č.272a;" (8,575+1,65+0.15*2)*2*2,6-7,0*2,4+4,0
"m.č.272b:" (4,9+2,425)*2*2.6
"m.č.272c;" (32,0*2+3,1*2+0,3*2*4-2,1-3,05-4,35-
4,25)*2,6+4,0*5

3. NP
"m.č.311,312a:" (12.15+1,5+6,45+0,6*0,15*2)*2,945-
7,025*2,4+4,0
"m.č.312b:"(2,5+4,9)*2*2,6
"m.č.312c:" (68,0*2+3,1 *2+0.3*2*15-9,65-6,75-4,35*2-2,1 *8-
3,05*3-2,15)*2.6+4,0*5
"m.č.312d:" (5,55+0.6+0,1+5,15*2)*2,6
"m.č.332b:" (2,8+4,9‘2)*2*2,6
"m.č.332c:" (2,8+2,8*2)*2*3,145
"m.č.350a:" (7,9+3,725*2)*2,6
"m,.č.350b:" (3,2+5.15)*3,4
"m.č.356a:" (2,75+4,63*2)*2,6
"m.č.356b:" (2,75+3,77*2)*3.4
"m.č.368:" (4,5+3.5*2+0,7)*2.6-2,0*2,4+4,0
"m.č.370a.370b:" (8,05*2+5,225*2-3,35-4.85-4,15)*2,6
"m.č,371a:" (62,85*2+3,1*2+0,3*2*7-9.175-6,15-5,15*2-4,4*4-
3,05-4,35)*2,6+4,0*5
"m.č.371d:" (2.3+4,1)*2*2,6
"m.č.371e:" (2,35+4.9)*2*2,6
"m.č.371f;" (8,575+1,35+1,85)*2.6-7,0*2,525+4,0*4
"m.č.374a:" (3.75+3,85)*2*2,6
"m.č.374b:" (3,2+4,8)*2‘3,4
"m.č.377;" (4.95+8,35)*2*2,6-2,0*2,4*3+4,0*3

4. NP
"m.č.401:" (3.2+5.05*2)*4,0*(2,85+3,25+4.5)*0,5 
"m.č.402:"(7,9‘2+2,85*2-3,2)*2*2,25 
"m.č.406:" (3,2+5,05*2)*4,0*(2,85+3,25+4,5r0,5 
"m.č.407:" (7.9*2+2,85*2-3,2)*2*2.25

74,785
32,240
40,950
69,653
15,704
14,640

135,303

38,125
106,040
24.500
30.500

114,275
78,130
63,050

123.640
24,000
24,000
45.760 
44,720 
47,320 
44,333 
67,000 
15,080 
81,700 
53,820 
30,938 
22,490
71.760
53,660
52,366
89,460

47,720
36,920

147,940
51,230
36,920

100,740
36,419
35,190
76,400
33,150
33,830
13,625
36,010
36,890
31,205
38,090

101,130

81,710
33,150
67,660
13,625
41,930
38,090

173,010

46,865
38,480

222,800
43,030
65.520 
52,836 
39,910 
28,390 
31,226 
34,986
30.920
36.920

190,235
33,280
37,700
28,940
39.520 
54,400 
66,760

281,960
82,350

281,960
82,350

Slrana179z190

W

W

W

W

W

W

W
W

W

W



PČ Typ Kód ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava

101C K 78421-R02

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, 
ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných, třída 
otěru 3, povrch matný, 1x penetračni nátěr, 2x vrchní 
nátěr neředěný, D+M

m2 6 941,832 32,80 227 692,09 víastni

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD - skladby N
w
w Stropy
w 1.NP
w "m.č.137a:" 2,3 2,300
w "fn.č.141a:" 12,3 12,300
w "m.6.1115:''1,1*2,05*1,3 2,932
w 2.NP
w "m.č.234c;"2,7 2,700
w "m.č.260a:" 15,0 15,000
w Stěny
w 1.PP
w "m.č.0104:" (4,2+4,0)*2‘2,6 42,640
w "m.č.0105a:" (8,65+6,8)‘2‘2,7-2,0‘2,4*2+4,0*2 81,830
w "m.č.0106:" (4,25+2,775)*2‘2.6 36,530
w "m.č.OI 07,0108:" (8,65+8,95)‘2‘2,7-2,0*2,4*2+4,0*2 93,440
w "m.č.O110:" (4,26+2,7)*2*2,6 36,140
w "m.č.0117:" (8,0+3,25)*2*2,6 58,500
w "m.č.O118:" (8,0+0,4+4,5)*2*2,6 67,080
w "m.č.0125:" (8,0+2,2)‘2*2,6 53,040
w "m.č.OI 28:" (6,7+3,2)‘2*2.6 46,280
w "m.č.OI 36:" (3,175+3,95)*2‘2,6 37,050
w "m.č.0137:" (8,0+9,75)*2‘2,6 92,300
w "m.č.0139:" (4,75+4,0)*2*2,6 45,500
w "m.č.OI 47:" (6,45+12,35+0,5+0,4*2)‘2*2,6 104,520
w "m.č.OI 48:" (7,65+2,675)‘2‘2,6 53,690
w "m.č.0151:" (2,2+3,15)*2‘2,6 27,820
w "m.č.0163:" (2,25+2,75)‘2‘2,6 26,000
w "m.č.0166:" (5,15+2,7)*2‘2,6 40,820
w "m.č.0167a:" (4,4+3,3)*2‘2,66 40,964
w
w 1.NP
w "m.č.102:" ((4.2+8.15)*2-5.4)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 53,380
w "m.č.103:" ((4.25+8,15)*2-5.4)‘2,6-2,0*2.4+4,0*2 53,640
w "m.č.106:"((4,2+8.15)*2-5.4)*2.6-2,0‘2,4+4,0*2 53,380
w "m.č.106:"((4,2+8,15}*2-5.4)*2.6-2,0*2.4+4,0*2 53,380
w "m.č.107:" ((4,2+8.15)*2-5.4)*2.6-2,0*2.4+4,0*2 53,380
w "m.č.l 11a:" (2,35+4,1 )*2*2,6-1,85*2,95+4,0 32,083
w "m.č.l 11 b:" 1.0+(2.25+0.25)*2*3,5 18,500
w "m.č.l 14:" ((4.25+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 39,340
w "m.č.115:"((3.575+5.4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.l 16:" ((3.575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 35,830
w "m.č. 117:" (7,6+2.65*2+0,4+0,8*2}*2.5 37,250
w "m.č.l 19:" ((4.25+8.15)*2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4.0*2 53,640
w "m.č.122:" ((4,25+8.15)*2-5.4)*2,6-2,0*2.4+4.0*2 53,640
w "m.č.124" (3,05+2.65*2)*2*2.5 41,750
w "m.č.125:" ((3,575+5.4)*2-5.4)‘2,6-2,0*2,4+4.0*2 35,830
w "m.č. 126:" ((3,525+5.4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 35,570
w "m.č.127:" (1,95+2,95)*2*2,5 24,500
w "m.č.130:"((4.3+8.35)*2-5,6}*2.6-2,0*2,4+4.0*2 54,420
w "m.č.133:"((4.25+8,35)*2-5,6)*-2,0*2,4+4.0*2 -86,080
w "m.č.136:“ ((4,25+8,35)*2-5,6)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.137a:"(1,15+2,05)*2*3,475 22,240
w "m.č.140:" (3,05+1,7)*2*2,6 24,700
w "m.č.141b:" í3,05+2.5)*2*3,475 38,573
w "m.č.149:"(1.7+5,45)*2*2,5 35,750
w "m..č159:" (4,4+2,45+4,75+1.65)*2*2.6 68,900
w "m.č. 194:" ((4,65+8,35)*2-5.6)*2,6-2.0*2,4+4,0*2 56,240
w "m.č. 196:" (2.25+6.45)*2*2,5 43,500
w "m.č.198:" ((4,25+8,35)‘2-5,6)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 54,160
w "m.č.1100:" ((4.25+8,35)*2-5,6)*2.6-2,0*2.4+4.0*2 54,160
w "m.č.1113:" (7,4+0,15+2,65*2)*2*2.6 66,820
w "m.č.1116:" (4,45*2+0,2*2+5,95*2-2,85)*2,6-3,35*1,5+4,0 46,685
w "m.č.1119:" (2,6‘2+6,6)*2,6 30,680
w "m.č.1120:" (2,6*2+6,6)‘2.6 30,680
w "m.č.1121:"(2,6*2+6,6)*2.6 30,680
w "m.č.l 122:" (2,925*2+6,6)*2,6 32,370
w "m.č.1124:" (1.8+1.776)*2*2,5 17,875
w "m.č.l 125,1126:" (9,675+6,725+0,4-3,0+0,3*2)*2*2,6 74,360
w "m.č. 1132b:" (2.0*2+10.7*2+0,6-5,45)*2*2.6 106,860
w "m.č.1133;" (6,65+3,1 *2)*2,6 33,410
w "m.č.l 134:" (4,45+3,1*2)*2,6 27,690
w "m.č.1135:" (4,45+3.1*2)*2,6 27,690
w "m.č.1136:" (4,45+4,1*2)‘2,6 32,890
w
w 2.NP
w "m.č.202:" ((4,2+8,15)*2-5.4)‘2.6-2.0*2,4+4.0*2 53,380
w "m.č,203:"((4.25+8,15)*2-5.4)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.206:"((4.25+8,15)*2-5.4)*2,6-2.0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.207:"((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.211 a:" (2,25*2+4,1 *2-1.85}*2*2,6+4,0 60,420
w "m.č.211d:"1.0+(2,3+0,25)*2 *3,15 17,065
w "m,č.212:"((4,25+5.4)*2-6,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 39,340
w "m.č.213:"((3.575+5,4}*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.214:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.215:" (7,5+2,65*2+0,4+0,8*2)*2.5 37,000
w "m.č.217:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.220:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 53,640
w "m.č.222:" (3,05+2,65*2}*2*2,5 41,750
w ''m.6.223:"((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.224:" ((3,525+5,4)*2-5.4)*2.6-2,0*2.4+4,0*2 35,570
w "m.č,225:" (1,95+2.95)*2*2,5 24,500

strana 180 z 190



PČ Typ Kód ^ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.228:"((4,3+8,35)*2-5,6)*2,6-2.0‘2,4+4,0*2 54,420
w '■m.č.230;"((4,25+8.35)*2-5,6)‘2.6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.233:" ({4,25+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.234c:"(1,15+2,05)*2*3,15 20,160
w "m.c.236b:" (2,3+4,5)*2‘2,5 34,000
w ■■m.č.237:" {2,9*2+1.7*2-2,3)*2‘2,6 35,880
w "m.č.238b:" (2,9+2,35)*2*2,6 27,300
w "m.č.247:''((4,125+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 53,510
w "m.č.248:" ((4,2+8.35)*2-5,6)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 53,900
w "m.č.251((4,35+8,35)‘2-5.6)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 54,680
w ■■m.č.254:"{(4,25+8,35)*2-5,6)‘2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w '■m.č.258:" (2,6+4,2)*2*2,5 34,000
w "m.č.259:" (2,9*2+1,7*2-2.3)*2*2,6 35,880
w "m.č.260b:" (2,9+2,35)‘2*2,6 27,300
w "m.č.269;" ((4,125+8,35)*2-5.6)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 53,510
w "m.č.270:" ((4,2+8,35)*2-5.6)*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 53,900
w '■m.6.274:" ((4.2+8,35)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 54,420
w '■m.č.275;"((4,25+8.35)*2-5,4)*2*2.6-2,0*2,4+4,0*2 106,160
w "m.č.278:" ((3,676+5,4)*2-5,4)*2.6 32,630
w "m.č. 279:" (3.05+2.65*2)*2,5 20,875
w "m.č.280:" (2.0+2.95)*2*2,5 24,750
w •■m.č.281((3,575+5,4)-5,4)*2*2,6-2,0‘2,4+4.0*2 21,790
w "m.č.283a:" (2,275*2+4,1*2-1,85)*2*2,6+4,0 60,680
w "m.6.283d:" (2,3+0,25)‘2*2,6 13,260
w "m.č.284:"((4,25+8,35)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.č.286:” ((4,25+8,35)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.č.289;" ((4,25+8,35)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.č.290:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*2,6-2,0‘2,4+4,0*2 54,680
w "m.c.293:"((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 35,830
w "m.6.294:" (3,05+2,65*2)*2‘2,5 41,750
w "m.č.295:" ((3,525+5,4)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,570
w ''m.č.296:" (1,95+2,65)*2*2,5 23,000
w
w 3.NP
w "m.č.302:"((4,2+8,15)*2-5,4)*2,6-2.0‘2,4+4,0*2 53,380
w "m.č.303:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.306:"((4,25+8,15)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.307:" (4,25+2,75)*2*2,6-2.0*2,4+4.0*2 39,600
w "m.č.308:" (1,6+2.5)*2*2,5 20,500
w "m.č.313d:"1,0+ (2,25+0,25)*2*3,15 16,750
w "m.č.315:"((4,25+8.15)‘2-5,4)*2,6-2,0‘2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.316:" ((4,25+5.4)*2-5,4)*2,6-2.0*2,4+4,0‘2 39,340
w "m.č.318:" (3,05+2,65)*2*2,5 28,500
w "m.č.320:" {(4,25+5,4)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 39,340
w ■■m.č.321:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.324:" ({4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 53,640
w ”m.č.326:" (3,05+2,65)*2*2,5 28,500
w "m.č.327:"((4,25+5,4)*2-5,4)*2,6-2.0*2,4+4,0*2 39,340
w "m.č.328;" ((4,25+5,4)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 39,340
w "m.č.329:" (1.95+2.95)*2*2,5 24,500
w "m.č.331((4,3+8,35)*2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 54,940
w "m.č.333:"((4,25+8,35)*2-5,6)‘2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.336:" ((4,25+8,15)*2-5.4}*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.337:"((4,25+5,6)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 39,860
w "m.č,339:" (3,05+2,65)‘2*2,5 28,500
w "m.č.340:" ((4,25+5,6)‘2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 39,860
w "m.č.341:"(2,0+2,95)*2*2,5 24,750
w "m.č.342:"((4,25+8,35)*2-5.6}*2.6-2.0‘2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.345:" ((4,25+8,35)*2-5.6)*2,6+-2,0*2.4+4,0*2 54,160
w "m.č.346a:" (2,3+4.6)*2*2,5 34,500
w "m.č.346b:" (2,3+3,95)*2‘2,5 31,250
w "m.č.347:" (5,6+3,4*2+0,7)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 37,260
w "m.č.353:" ({4,2+8,35)*2-5,6)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 53,900
w "m.č,357:" ((4,35+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.č.360:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č. 361:" ({4,25+8,35)*2-5,6)‘2,6-2,0*2.4+4,0*2 54,160
w "m.č.364:" ((4,25+8.35)‘2-5,6)*2,6-2.0*2,4+4.0*2 54,160
w "m.č.365:" ((4,26+8,35)*2-5.6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.367a:" (2,25+4,6)*2*2,6-2,0*2,4+4,0*2 38,820
w "m.č.367b:" (2,25+3,95)*2*2.5 31,000
w "m.č.369:"(3,275+3,35)*2‘2.6-2,0*2,4+4.0*2 37,650
w "m.č.371g:"1,0+(2,25+0,25)*2*3,15 16,750
w "m.č.376:" (3,5+4,6}*2*2.5 40,500
w "m.č.380:" ((4.2+8,15)*2-5.4)*2.6-2,0*2.4+4,0*2 53,380
w "m.č.381:" {(4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2.0*2,4+4.0*2 53,640
w "m.č.384:"((3.575+5.4)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.385:" ((3,575+5.4)*2-5,4)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.čš.386:" (3,05+2,65)*2*2,5 28,500
w "m.č.390:" ((4,25+8,15)*2-5,4)‘2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.391:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4,0*2 53,640
w "m.č.394:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č,395:" ((4,25+8,15)‘2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.398:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2.0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.399:" (3,05+2,65)*2*2,6 29,640
w "m.č.3100:"((3,525+5,4)‘2-5,4)‘2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,570

1011 K 78421-R03
Nátěr N3 - Malba disprezní, vysoce kryjící, povrch 
matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný. m2 1 844,065 45,00 82 982,93 vlastní
D+M

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD - skladby N

Stropy
1.PP
"m.č.0116:"21,9 
"m.č,0126:" 12,3 
"m.č.Ol27:" 8,6 
"m.č.0142:" 25,0 
"m.č.0146:" 25,7

21,900
12,300
8,600

25,000
25,700

Strana 181 z 190



PČ Typ Kód . : Popis \ MJ : Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w 4.NP
w "m.č.403,404b,405b,405c:" 7.1 +5,8+11.9+10,0 34,800
w "m.č.408,409b,410b,411:" 7,1+5,8+10,4+11,9 35,200
w
w stěny
w IPP
w "m.č.0116:" (8,0+2,0+3,4+8.15)*3,465 74,671
w "m.č.0126:" (4,65+2.675+0,25)*2*3,465 52,495
w "m.č.0127:" (3.2+2.675)*2*3.465 40,714
w "m.č.0142:" (5.0+4,9)*2*3.465 68,607
w "m.č.0146:" (3,75+7.5)*2*3,465 77,963
w
w 4.NP
w "m.č.403:" (2,5+2,85)*2*2.65 28,355
w "m.č.405a:" 0,8*2*2*0,55+0,4*4*2,65*2 10,240
w "m.č.405b:" (7,95+1.8)*2*2,65 51,675
w "m.č.408:" (2,5+2.85)‘2*2.65 28,355
w "m.č.409b:" (2,0+2.85)‘2*3,0 29,100
w "m.č.410a:" 0,8*2*2*0,55+0,4*4*2,65*2 10,240
w "m.č.411:" (7,35+1,8)*2*2,65 48,495
w výtahy, šachty
w 1.PP-4.NP
w "výtah VÍ" 4,8+(1,7+2,85)*2*18.52 173,332
w "výtah V2:" 7,1+(2,5+2,85)*2*15,5 172,950
w 1.PP-3.NP
w 'Výtah V3:" 4,8+(1.7+2,85)*2‘18,52 173,332
w "výtah V4:" 7,1+(2.5+2.85)*2‘15.5 172,950
w IPP-INP
w "výtah V5:" 3.1 +(1,6+1.86)*2*8.34 60,813
w 1.PP-4.NP
w "šachta VZT, SLB, CHL-č.A:" 10,0+(3,65+1,7)*2*17,62 198,534
w "šachta VZT, SLB, CHL-č.C:" 10,4+(3.9+1.7)*2*17,62 207,744

K 784211061 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdornvch za barevnou malbu ve světlém odstínu m2 12 198,448 7,50 91 488,36 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD, PD interiéru

Nátěry N1 
Schodiště
■■m.č.0112b:" 3,2*1,5+1,8*2‘3.6‘1,3 
"m.č.0141 b:" 3,2*1.5+1,8*2 *3,6*1,3
1. NP
"m.č. 132a:" 2,8*1,25+1.55*2,5*2*1,3 
"m.č.145b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*2*1.3 
"m.č.1127b:" 3,2*1.5+1.8*2*3,6*2*1,3 
"m.č.1114:" 2,75*1,25+1,8*2*2,8*2*1,3
2. NP
"m.č.229c:" 2,8*1.25+1.55*2*2,52*1,3 
"m.č.241 b:" 3,2*1,5+1,8*2*3.6*1,3

2,8*1,25+1,55*2*2,8*2*1,3 
3,2*1.5+18*2 *3,6*1,3

"m.č.250c:
"m.č.263b:
3.NP
"m.č.350b: 
"m.č,374:"

"3,2*1.5+1,8*2*3,6*1,3 
3.2*15+1,8*2*3.6*13

SDK čela 
IPP, INP
"m.č.0112b,0141 b, 145b, 1127b:" 3,2*0,75*2*2 
2.NP.3.NP
"m.č.241b,263b.350b,374b:" 3,2*0.6‘2*2

Stěny
IPP
"m.č.0101:" (4,4+4,47+5,45+5,43)*2,6-2.0*2,4+4,0 
"m.č.0103a:" (6,45+3,95+21,55+22,1 )*2.6 
"m.č.0103b:" (5,8+2.87+6,3)*2,6 
"m.č.01120a:"(10.45*2+3.8-3.8)*2,6 
"m.č.0112b:" (3,2+5,4*2-3.5)
"m.č.0115:" (2,2+3,15+5,45*2)*2*0.6
"m.č.0140:" (7,7*2+5,775*2+20.7*2-2.4*2-3,0)*2.6
"m.č.0141 a:" (8.2*2+2.4-3,2)*2,6
"m.č. 0141b:" (3,2+5,05*2-3,5)‘3,715
"m.č.0155:" (3,3+7,125)*2*3,47
"m.č.0156:"(1.6+7,0)*2‘2.6
"m.č.0157:" (4,95+4,1)*2*2,6
"m.č.0158:" (2,2+2,182)*2*2,6
"m.č.0161 b:" (5,0+1,82+0,55)*2*2,6

INP
"m.č. 109a:" (9,45+1.45+0,15*2)*2*2,6-7.025‘2.4+4,0 
"m.č.109b:" (2,4+4,9)*2*2,6
"m.č.109c:"(16,75*2+3,1-4,35-4,45+0,3‘4)*2,6+(17,4*2+3,65-
6,9-2,2+0,3*2)*2,6-2,0*2,4+4,0
"m.č, 128a:" (8,575+1,55+1,45+0,15*2)*2,6-6,0*2,4+4,0*2
"m,č.128b:" (2,4+4,9}*2*2,6
"m.č. 128c:" (23,65*2+3,1 *2-4,7-5,2-2,15-2,1 *4-
3,05+0,3*13)*2*2,6-2,0*2,4+4,0
"m.č.132a,c:" (2.8+8,7)*2‘3,45
"m.č.138,141:" ((14,1+8,8)*2-10,05-6,45)*2,6-2,4*2.1-
2,0*2,4*3+4,0*3+4,65*1,3
"m.č.142:" (1,35+4,85)*2*2,6
"m.č.145a:" (9,7+2,45*2+1,55)*2.6-2,4*2.1 +4,0
"m.č. 145b:" (2,5+1,7+5,05)‘2*3,765
"m.č. 148b:" (1,77+1,25)*2*2,6
"m.č.150-nad SDK:" (6,75+5,45)*2‘0.5

21,648
21,648

13,575
38,496
38,496
29,646

13,656
21,648
26,068
21,648

21,648
21,648

9,600

7,680

50,550
140,530
38,922
54,340
10.500
19.500 

157,430
40,560
36,407
72,350
44,720
47,060
22,786
38,324

45,380
37,960

152,470

24,475
37,960

175,480
79,350
74,785
32,240
40,950
69,653
15,704
12,200

Strana 182 z 190

W

W

w



: Typ Kód , : Popis ; : MJ Množství

"m.6.162,177:"
w (17,9+16,05+1,3+4,3)*2,9+(11,15+4,6+1,5)*0,6-4,45*2,4- 95,653

5,88*2,4-5,25*2,4+4,0*2
w "m.6.179:'' (4,25+3,375)*2*2.5 38,125
w "m.č.180a:"{7,45+13,85)*2*3.0-5.725*2,4-6.675*2,4+4,0*2 106,040
w ’'m.č.183:"{1,9+3.0)*2*2.5 24,500
w "m.č.186;" {4,2+1,9)*2*2,5 30,500
w ”m.č.187a,187o:" ((20,125+8,16)*2-8,125-4,0)*3,0- 114,2752,0*2,4*5+5,0
w "m.č.192:" (7,8*2+2,65*2-3,225-2,65)*2*2.6 78,130
w "m.6.193:" (13,95*2+2,65-2,5-4,4+0,3*2)*2,6 63,050
w "m.6.1106,1109:"{16,2+6,45)*2*2,8-2,0*2,4*4+4,0*4 123,640
w "m,č.1107:" (2,7+2,1)*2*2,5 24,000
w "m.č.1108:" (2,7+2,1)*2*2,5 24,000
w ■■m.č.1110:" (5,8+3,0)*2*2,6 45,760
w "m.č.1111(4,6*2+6,5*2+0,2‘2-3,0-2,4)*2,6 44,720
w "m.č.1112:" (5.8+3,3)*2*2,6 47,320
w "m.č.1113;" (7,4+0,15+2.65*2)*3,45 44,333
w "m.č.1114:" (3,35+1,9*2+1,25}*2*3,75+4,0 67,000
w "m.č.1117:" (2,4+1,7*2)*2,6 15,080
w "m.č. 1118:" (24,9+7.8*2-2,9*2-3,2)*2,6-2,0*2,1 +4,0 81,700
w "m.č. 1127a;" (11,4-3,3+1,6+2,55+6,85+1,6)*2,6 53,820
w "m.č. 1127b:"(3,2+5.05)*3,75 30,938
w "m.č.1131:" (1,75+1,0+1.575)*2*2,6 22,490
w "m.č.1132,1132a:" (2,45+20,7-5.45+0.3*2+3,7+4,3+1,3)*2,6 71,760
w "m.č.1137:" (6,65+2,9)*2*2.6+4,0 53,660
w "m.č, 1138:" (6,65+5,45+3.71 +4.8)*2,6-3,48*1,5+4,0 52,366
w "m.č.1139:"(15,25+3,25+15,35+2,35)*2,5-2,4‘2,1+4,0 89,460
w
w 2.NP
w "m.č.210a:” (9,4+1,5+0,6+0,15)*2*2,6-7,025*2,4+4,0 47,720
w "m.č,210b:" (2.4+4,7)*2*2,6 36,920
w "m.č,210c:" (34,15*2+3,1*2+0.3*2*4-4.35*2-4.4-6,9)*2,6 147,940
w "m.č,226a:" (8,575+2,45+3,9+1,65+0,6+0,15*2-4,7)*2*2,6- 51.2308,0*2,4+4.0
w "m.č.226b:" (2,4+4.7)*2*2,6 36,920
w "m.č.226c;" (23,65*2+3,1 *2+0,3*6-4.7-5,1 -2,1 *4-2,15- 100,7402,05)‘2.6-2.0*2,4+4.0*5
w "m.č.229b:" (2,8+4,39*2)*3,145 36,419
w "m.č.229c:" (2,8+3,775*2)‘3,4 35,190
w "m.č.235a:" ((13,2+8,65)*2-9,55-3,35)*2.6-2.3*2,7-

2.0*2.4*2+4,0*3
w "m.č.241a:"(8,15+2.3*2)*2,6 33,150
w "m.č.241 b;" (3,2+5,05+1,7)*3,4 33,830
w "m.č.245:" (1,475+1,25)*2*2,5 13,625
w "m.č.250a;" (2,75+4.35*2)*3,145 36,010
w "m.č,250c:" (2,75+4,05*2)*3,4 36,890
w "m.č.255a:" (8,575+1,65+2,15+2+0,2+2.05+0,15*2)*2,6- 31,2057,0*2,4+4,0
w "m.č.255b:" (4,9+2,425}*2*2,6 38,090

"m.č.255c:" (20,65*2+3,1 *2+0,3‘2*3-6,15-5,15*2-
2,1 *2+4,4)*2,6-2,0‘2,4+4,0‘5

w "m.č.257a:" ({12,8+8,65)*2-9,7)‘2,6-2,3*2,7-2,0*2,4*3+4,0*4 81,710
w "m.č.263a:" (8,15+2.3‘2)*2,6 33,150
w "m.č.263b:" (3,2+5,05+1,7)*2*3,4 67,660
w "m.č.267:" (1,475+1.25)*2*2,5 13,625
w "m.č.272a:" (8.575+1,65+0,15*2)*2*2,6-7,0*2,4+4,0 41,930
w "m.č.272b:" (4,9+2,425)*2*2,6 38,090
w "m.č.272c;" (32,0*2+3,1 ‘2+0,3*2*4-2,1 -3,05-4,35- 173,0104,25)*2,6+4,0‘5
w
w 3.NP
w "m.č.311,312a:" (12,15+1,5+6,45+0,6*0,15*2)*2,945- 46,8657.025*2,4+4,0
w "m.č.312b:" (2,5+4,9)*2*2,6 38,480
w "m.č.312c:" (58,0*2+3,1*2+0,3*2*15-9,65-6.75-4,35*2-2.1*8- 222,8003.05*3-2,15)*2,6+4,0*5
w "m.č.312d;" (5,55+0,6+0,1+5.15*2)*2,6 43,030
w "m.č.332b:" (2,8+4.9*2)*2*2,6 65,520
w "m.č.332c;" (2.8+2.8*2)*2*3.145 52,836
w "m.č.350a:" (7.9+3.725*2}*2.6 39,910
w "m..č.350b:" (3,2+5.15)*3,4 28,390
w "m.č.356a:" (2,75+4,63*2)*2,6 31,226
w "m.č.356b:" (2,75+3.77*2)*3,4 34,986
w "m.č.368:" (4,5+3,5*2+0,7)*2,6-2,0*2.4+4.0 30,920
w "m.č.370a.370b:" (8,05*2+5,225*2-3.35-4,85-4,15)*2.6 36,920
w "m.č.371 a:" (52,85*2+3,1 *2+0.3*2*7-9,175-6,15-5,15*2-4,4*4- 190,2353.05-4,35)‘2.6+4,0*5
w "m.č.371d:" (2,3+4,1)*2*2.6 33,280
w "m.č,371e:" (2.35+4,9)*2*2,6 37,700
w "m.č.371f:" (8,575+1.35+1,85)*2,6-7,0*2,525+4,0*4 28,940
w "m.č.374a;" (3,75+3.85)*2*2,6 39,520
w "m.č.374b:" (3,2+4.8)*2*3,4 54,400
w "m.č.377:" (4,95+8,35)*2*2,6-2,0*2,4*3+4,0*3 66,760
w
w 4.NP
w "m.č.401:" (3,2+5,05*2)*4,0*{2,85+3,25+4,5)*0.5 281,960
w "m.č.402;" (7.9*2+2,85‘2-3,2)‘2*2,25 82,350
w "m.č.406:" (3,2+5,05*2)*4,0*(2,85+3,25+4,5)*0,5 281,960
w "m.č.407:" (7,9*2+2,85‘2-3,2)‘2*2,25 82,350
w
w Nátěry N2
w
w Stěny
w 1.PP
w "m.č.0104:" (4,2+4,0)*2*2,6 42,640
w "m.č.0105a;" {8,65+6,8)*2*2,7-2.0*2.4*2+4,0‘2 81,830

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

strana 183 z 190



3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3' 3 3 3 3 2' 3* 3 3 3 3’ 3 3 3 3* 3* 3' 3” 3’ 3’ 3’ 3" 3" 3" • 
p« p< i> p« p« p* p« p« p« p« p< i> (> p« čx p« čx p« p« p« b« čx b* čx čx čx čx čx b« b« b« b< ó* čx čx čx o« ?

o2cocn-ii.ocDOtDoíJi.-».co'via3'vio>J^cooo3CnJ^wMO-^onj:i».wro-j--*'^Oíu)ts3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3" 3 3" 3' 3' 3" 3" 3" 3" 3" 3" 3" 3’ 3" 3’ 3' 3* 3’ 3’ 3’ 3’ 3' 5' 3' 3* 3* 3* 3* 
p« p« p« p- p* p* p* p. <> p. p. p. b« b* b« 5> b« v, b« b< b< b« b< b« b< b< b« b« b« b« b« b< b< b« b« b« b« b« b« b« b«

> 03 řO M N3 N3 lO -

; Ji. A. Ji. Ji.

cn N3 CTI on

I on + + N3
I + co 03
, -® "03 03 ,
' 03 on on J
. on I
: to to j
‘ ’" On on I
i 3 I
n5 _fO j
03 O) I
řb tb ■;
o o ,
ib tb ■;
Ji. Ji. ,

o o .
' tb ib i

N5 i ^ 03 <

on (tb '
>r. fb I

> + to ' to
) 03 - ,, .Ul ^

_k Ji. Ji Ji.
^ _ N3 N3 03'$' cn Ol Ol +
K. ^ + co

•rn N 3 3 03
O 03 03 Ol

; totb.2'23';

_tb b fp fb ,
bn b ̂  ú’ 1

■_>. 03 05 '-í 
on '~í N3 

032 2 tb
N N o
s ^ tb
JO lO 
Ji Ji +
+ + Ji-•^ .•í=^ o
^ 9 tbto to

• 03 03

N + +
<D Ol Ol
tb K? KÍ

Ji Ji 03 03 Ji -j;to "to í Ol bi lo o
oioibrilrilb’-i'
03 03 03

Ji .b.
'to 'to 'to 'to

3 3
tb tb

tb tb 
'C3 'o 
tb tb
■ji 'ji

* Ol on N3 . 
tO't'-t + '
'~í řo řo o I 
^ ón on I
N Ji. ^ :
^ tb tb ■» I 

OT OT ^ 1 
.fb jb b J 
^ 9 bn
tb tb I 
'ji 'ji '

. to
• _(0 03

Ol Ol on
b 03 03 03 -
+ "-k '-k '-k (
-333'
b I

Ji Ol on on -
'ji 'jk 'ji '

Jk Ji Jk 03 --V 1V3 . 
'ji 'ik 'ji *03 N CR 1 
Ol Ol Ol Ol o =+ + + + . t » Ji 03 03 03 ^ CD

■ -i _k cn -O

- -''i
b 03

Ji Ji Ji Ji
'o 'o 'o 'o
b b b b

^ .ro .to ,to 05
to OT C33 03
b tb tb tb -Q
9 S S 9 tbX to ts3 to -J5^
QJiJiJk +° + + + Ji

jk Ji Ji -Q
S b

to to to

i b J 

' .tb .b !
' 03 03

P CD Cň 03 ( 

'03 '03 'ji 'ji ■•
ib b SI o '
+ + to
03 03 + -i < 

"<35 "<33 P* í <

!0 N b OJ ,

• «3 <o co cn Ji Jk .
“ ~ - --> CD -i <: ■ k tr •I CD 03 Jk CD < i^_k_k_k_k..k_kOOOOO 

iCD'003Cn.Ď.-i-i'003 03 03IO 
;■=■■=■:■■:"= O' 03 -i ••-••-••-••-

3 3
čx b<
b b

3 3 3 3 3 3 3 3 3' 3' 3 3' 3' 3’ 
o* o« o* b« 'o b« b‘ b« 'o b* b« b« b< b< 
oooooooobbbbbb

. -o .w+ o
I CJ1 Ol

- ^ Jk ^

: o w

- Ca3 _
S cn Ol Ol N3 K3

to - • ‘ —
io ^

.b. 03 03 .
_ - - -. . _ ? 'cn 'c;i *to '
-o + cncn^-vi-ooi'<•« j. j. cri !•« j.

; M S -
! -^5 t.3 ' ; 'í" ■4';

jCncjitoJiJi'-
'''í''í +''í ■~í t
; to to o to N3 ,

; Jk Jk Jk Jk Jk
, to N3 'm lo lo+ + 4-On +CO CO CO + CD. -_k -_k -_k .03 li
■333 čn
; b b b 'Tí b
í c!n <ii ói <jnJ W* ^ kj I Wl to to '“í to

b b ^ b
'CT3 '03 N OJ

Ol .to .to -(j5

_tO .to .N3 .to b .t^ .t^ o
. W co
. bn ^ 03 03 CJ3 i'-' CD

to O
_b ^
03 o

to N3 J
.b .b ]
03 0) 1

I 03 to ( 
, lo PO 1

i b b j 
; _b b J
' "03 '03 I

1 o -Ni p
= ^ 'o ^ 
) .U o -Ci 
) >0 03 PO Ol = on
, to CO to
1 '-0 '03 ‘-vlr 'r: C3n -O

-OOO-
S ib b b °
+ lu Ji 'ji.•t^ + + + Jk
o -Ď. J. J. +

'<D 'CD '<3
b b b »

'0CDMp.b.p0lWpO-i03CD0n0>C0O.^-*-iJkC«CnC0'00>C33OC0C003OJ‘0>£3>C3303
on-og3cowo^ocoog3coo-i02og30o3too'003cnjijiocoo3.b.03iojkjkjkco
oonooooooooooooooooooooooooooooocnooooo

cototocop - .. . _ .
.to .-o .-o 03 .03 .Jk _-vI _PO .o .o .o .03 .03 .Jk Jk 03 .( _
o? 03 03 J^ CO 03 CO 03 03 03 03 05 CO^^OllocD'-OOt'-O řO^C0Ji'C3l'0i03Vjb>0>loC0b303anO03 03 "03b3"03 
íSSSSTíSST^^SSS^ÍiíSSQ^ocji-ooJkCnoPoo-NicocTiJiJkcncúcojiQcooDcocojkCo
oooooooiooootnooooooocooooooooooooooooocoooooo

_0 o 03 .-o 03 .Jk tn jo .-sl 03 03 -nJ 03 I 
'p 'co "o "co 'a> "cn "oi co 'o 'to o "o 'cn ^ cn
03IOOtOCOtOOOOnCOJkCOOJiJk03
JiOOOOOOOOOOOOOOO

o
N
7š

o
N
7^

'cd to 
CJ3 cn K?b



Typ Kód : Popis MJ Množství

w "m.č.281: ((3,575+5,4)-5,4)‘2‘2,6-2,0’‘2.4+4.0‘2 21,790
w "m.č.283a :" (2,275*2+4,r2-1.85)*2‘2,6+4,0 60,680
w "m.č.283d :" (2,3+0,25)*2*2,6 13,260
w "m.č.284: ((4,25+8,35)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 54,680
w "m.č.286: {(4,25+8,35)‘2-5,4)‘2.6-2.0‘2,4+4,0‘2 54,680
w "m.6.289: ((4,25+8,35)*2-6.4)‘2.6-2.0*2.4+4.0*2 54,680
w "m.č.290: ((4.25+8.35)‘2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.6.293: ((3,575+5,4)*2-5,4)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.294: (3,05+2,65‘2)*2‘2,5 41,750
w "m.č.295: ((3,525+5,4)*2-5.4)*2.6-2,0*2.4+4.0*2 35,570
w "m.č.296: (1,95+2,65)*2*2,5 23,000
w
w 3.NP
w "m.č.302: ((4,2+8.15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,380
w "m.č.303: ((4,25+8,15)*2-5,4)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.306: ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.307: (4,25+2.75)*2*2,6-2,0*2,4+4,0*2 39,600
w "m.č.308:' (1,6+2,5)*2‘2,5 20,500
w "m.č.313d "1,0+ (2,25+0,25)*2*3,15 16,750
w "m.č.315:' ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.316:’ ((4.25+5,4)*2-5.4)‘2,6-2,0*2.4+4,0*2 39,340
w "m.č.318:' (3.05+2.65)*2‘2,5 28,500
w "m.č.320:' ((4,25+5,4}*2-5.4)*2.6-2,0*2,4+4.0‘2 39,340
w "m.č.321:' ((4,25+8,15)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.324:' ((4,25+8,15)*2-5,4)‘2,6-2,0*2,4+4.0*2 53,640
w "m.č.326:' (3,05+2,65)*2*2,5 28,500
w "m.č.327:' ((4,25+5,4)*2-5,4)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 39.340
w "m.č.328:' ((4.25+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 39,340
w "m.č.329:' (1,95+2.95)*2*2,5 24,500
w "m.č.331:' ((4,3+8,35)*2-5,4)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 54,940
w "m.č.333:' ((4.25+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0‘2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.336:' ((4,25+8,15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.337:' ((4,25+5,6)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4.0*2 39,860
w "m.č.339:' (3,05+2.65)*2‘2,5 28,500
w "m.č.340:' ((4,25+5,6)*2-5,6)*2.6-2,0*2.4+4,0‘2 39,860
w "m.č. 341:' (2,0+2.95)*2‘2,5 24,750
w "m.č.342:’ ((4,25+8.35)*2-5,6)*2,6-2,0‘2.4+4,0*2 54,160
w "m.č.345:' ((4.25+8.35)*2-5,6)*2.6+-2.0*2.4+4.0*2 54,160
w "m.č.346a " (2.3+4,6)*2*2,5 34,500
w "m.č.346b " (2,3+3,95)*2*2,5 31.250
w "m.č.347:' (5,6+3,4*2+0,7)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 37,260
w "m.č.353:' ((4,2+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,900
w "m.č.357:' ((4,35+8,35)*2-5.6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,680
w "m.č.360;' ((4,25+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.361:' ((4,25+8,35)*2-5,6)*2.6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.364:' ((4,25+8,35)*2-5.6)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.365:' ((4,25+8,35)*2-5,6)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 54,160
w "m.č.367a " (2.25+4,6)‘2*2,6-2,0*2,4+4,0‘2 38,820
w "m.č.367b " (2,25+3,95)*2*2,5 31,000
w "m.č.369:' (3,275+3,35)*2*2,6-2,0*2.4+4,0*2 37,650
w "m.č.371g "1.0+(2,25+0,25)‘2*3,15 16,750
w "m.č.376:' (3,5+4.6)‘2‘2.5 40,500
w "m.č.380:' ((4,2+8,15)*2-5,4)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 53,380
w "m.č.381:' ((4,25+8.15)*2-5,4)*2,6-2.0*2,4+4.0‘2 53.640
w "m.č.384:' ((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2.4+4.0‘2 35,830
w "m.č.385:' ((3,575+5,4)‘2-5,4)*2,6-2.0*2.4+4.0*2 35,830
w "m.čš.386 ’ (3,05+2.65)*2*2.5 28,500
w "m.č.390;' ((4,25+8,15)*2-5.4)*2.6-2.0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č. 391:' ((4,25+8,15)*2-5.4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.394:" ((4,25+8,15)*2-5,4)‘2.6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.395:" ((4,25+8.15)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 53,640
w "m.č.398:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,830
w "m.č.399:" (3,05+2.65)‘2‘2,6 29,640
w "m.č.3100 " ((3,525+5.4)*2-5,4)*2,6-2,0*2,4+4,0*2 35,570
w odpočeí-jiný odstín
w "po). 784211063:" -1313,985 -1 313,985

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ioi: K 784211063
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého m2 1 313,985 7,50 9 854,89 CS ÚRS 2019 01
odstínu

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD, PD interiéru
w
w 1.NP
w "m.č.102:" (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.103:" (2.15+2,75)*2.6 12,740
w "m.č. 106:" (2,15+2.75)‘2,6 12,740
w "m.č.107:" (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.117:" 2,65*2,5 6,625
w "m.č.119:" (2,15+2,75)*2.6 12,740
w "m.č.122:" (2.15+2,75)*2.6 12,740
w "m.č.124" 2,65*2,5 6,625
w "m.č.130:" (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č. 133:" (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.136:" (2,15+2,75}*2,6 12,740
w "m.č.194:" (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.198:" (2.15+2.75)‘2,6 12.740
w "m.č.1100:" (2,15+2,75)*2,6 12,740
w 2.NP
w "m.č.202:" (215+2,75)*2.6 566,150
w "m.č.203:" (2,15+2,75)*2.6 12,740
w "m.č.206:" (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.215:" 2,65*2,5 6,625
w "m.č.217;" (2.15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.220:" (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.222:" 2,65*2,5 6,625
w "m,č.228:" (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.230:" (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.233:" (2,15+2,75)*2,6 12,740

strana 185 z 190



Typ Kód Popis . MJ Množství

w "ni.č.247: (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w ''m.č.248: (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.251: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.254: (2,15+2,75)*2,6 12.740
w "m.č.269: (2,15+2,75}*2,6 12,740
w "m.č.270; (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.274; (2.15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.275: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č. 279 '2,65*2,5 6,625
w "m.č.284: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.286: (2,16+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.289: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.290: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.294: 2,65*2,5 6,625
w 3.NP
w "m.č.302: (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.303:' (2,15+2,75)*2,6 12.740
w "m.č.315: (2,15+2,65)*2,6 12,480
w "m.č.318:' 2,65*2,5 6,625
w "m.č.321:' (2,15+2.75)*2.6 12,740
w "m.č.326;' 2,65*2,5 6,625
w "m.č.331:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.333:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.336:' (2.15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.339:' 2,65*2,5 6,625
w "m.č.342:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.345:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.353:' (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.357:' (2,15+2,75)*2,6 12.740
w "m.č.360:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č. 361:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č,364:' (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.365:' (2,15+2.75)*2,6 12,740
w "m.č.380;' (2,15+2,75)*2,6 12.740
w "m.č.381:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.384;' {2.15+2,75)*2,6 12.740
w "m.čš.386 " 2,65*2,5 6,625
w "m.č.390;' (2,15+2,75)‘2,6 12,740
w "m.č.391:' (2,15+2.75)‘2,6 12,740
w "m.č.394:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.395:' (2,15+2,75)*2,6 12,740
w "m.č.399:' 2,65*2,5 6,625

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 784211067 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdornvch za barevnou malbu v náročném odstínu m2 305,590 11,30 3 453,17 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-4NP a
Tech.zpr.

w Viz PD interiér
w
w Stropy nad podhledem
w 1.PP
w "m.č.0115:"14.5+(2,2+3,15+5,45*2)*0,6 24,250
w 1.NP:
w "m.č.141a:"12,3+(2,7+4,65)*2*0,9 25,530
w "m.č.150:" 36.8+(6,75+5.45)*2*0,5 49,000
w "m.č.162:"80,0+ (4,65+1,5+11,15)*2*0,9 111,140
w "m.č.177:" 15,0+(4.6+2,55)*2*0,9 27,870
w 2.NP
w "m.č.238a;" 15,0+(2.7+4,5)*2*0,6 23,640
w "m.č.260a:" 15,0+(2.7+4.5)*2*0,6 23,640
w 3.NP
w "m.č.311:" (5,65+0.4*2+2.7)*2*0,6 10,980
w "m.č.370a:" (5.25+2.7)*2*0.6 9,540

Povrchová úprava N5 - Strukturovaná tenkostěnná 
štuková onítka vnitřních stěn na SDK kce, ztvárněná

101£ K 61252-R04 zubovým hladítkem, v. 8 mm, včetně penetrace, 
povrchová úprava lazurovacím lakem, Podrobký popis 
viz PD Interler, D+M

m2 107,977 562,80 60 769,46 vlastní

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.
Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.NP-4.NP

Podrobný popis viz PD 
1.PP
"m.č.0115:" (2,2+3,15+5,45‘2)‘2.9-1,4*1.97 
1.NP
"m.č. 150;" (6,75+5.45)*2‘3,1 -1,4*1.97-

44.367

63,610

Povrchová úprava N7 - Pohledová stěrka svislých stěn

1016 K 78422-R05 modelační stěrkou imitující strukturu pohledového 
betonu, hydrofoblzační nátěr matný transparentní. 
Podrobný popis viz PD interiér, D+M

m2 161,874 938,00 151 837,81 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP
w
w 1.NP
w "m.č.1111:"4,2*3,6 15,120
w "m.č.1113;"7.25‘2,6 18,850
w "m.č,1116:" (3,1+0,3)*2,6 8,840
w "m.č.1119;" 6.6*2.6 17,160
w "m.č. 1120:" 6,6*2,6 17,160
w "m.č.1121:" 6,6*2.6 17,160
w "m.č.1122:" 6,6*2,6 17,160
w "m.č.1133:" 6,65*2,6-0,8*1,97 15,714
w "m.č. 1134:" 4,45*2,6 11,570
w "m.č.1135:" 4,45*2,6 11,570
w "m.č. 1136:" 4,45*2,6 11,570

Strana 186 z 190



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Povrchová úprava N7 - Pohledová stěrka pilířů

1017 K 78422-R06 modelační stěrkou imitující strukturu pohledového 
betonu, hydrofoblzační nátěr matný transparentní, 
Podrobný popis viz PD interiér, D+M

m2 63,689 938,00 50 360,28 vlastní

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr.

w Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP
w
w 1.PP
w "m.6.0108;" 3,14*0,45*2,8 3,956
w 1.NP
w "m.č.109,a, 128a:" 3,14*0,55*2.7*2 9,326
w "m.č.162:" 3,14*0,45*3,0*2 8,478
w "m.č. 180a:" 3,14*0,45*3,1 4,380
w "m.č.187a;" 3,14*0,45*3,1 4,380
w "m.č.1111:" 0,45*4*2,7 4,860
w 2.NP
w "m.č.210a.226a:" 3,14*0,65*2.7*2 9,326
w 3.NP
w "m.č.311:" 0,4*4*2.7 4,320
w "m.č.312a;" 3,14*0,55*2,7 4,663

101E K 784611016 Lepení papírových vzorovaných tapet na stěny výšky 
do 3,00 m m2 1 401,376 167,00 234 029,63 CSÚRS 2019 01

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr., PD interiéru

w Povrchová úprava N6
w Podrobný popis viz PD interiér
w
w 1.NP
w "m.č.102:"5,4*2.6 14,040
w "m.č. 103:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č. 106:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.107:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.114:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.115:"5,4*2,6 14,040
w "m.č.116:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č. 119:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.122:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.125;" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.126:" 5.4*2.6 14,040
w "m.č. 130:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.133:" 5.6*2.6 14,560
w "m.č.136:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č. 187a:" (8,125+4,0)*3,0 36,375
w "m.č.194:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.198:" 5.6*2,6 14,560
w "m.č.1100:" 5,6*2,6 14,560
w
w 2.NP
w "m.č.202:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.203:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.206:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.207;" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.212:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.213:" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.214:"5.4*2,6 14,040
w "m.č,217;" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.220:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.223:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.224:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.228:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.230:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.233:" 5.6*2.6 14,560
w "m.č.247:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.248:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.251:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.254:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.269:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.270:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.274:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.275;" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.278:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.281:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.284:" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.286:" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.289:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.290:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.293:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.295:" 5,4*2,6 14,040
w
w 3.NP
w "m.č,302:"5,4*2,6 14,040
w "m.č,303:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.306:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.315:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.316;" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.320:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č,321;"5,4*2,6 14,040
w "m.č.324:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.327:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.328;" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.331:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.333:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.336:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.337:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.340:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.342;" 5,6*2,6 14,560

strana 187 z 190



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č.345:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.353:" 5,6*2,6 14,560
w
w 3.NP
w "m.č.302:" 5,4*2.6 14,040
w "m.č.303:" 5.4*2.6 14,040
w "m.č.306:" 5.4*2.6 14,040
w "m.č.315:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.316:" 5.4*2,6 14,040
w "m.č.320:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.321:" 5.4‘2.6 . 14,040
w "m.č.324:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.327:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.328:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.331:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.333:" 5,6‘2,6 14,560
w "m.a.336:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.337:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.340:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.342:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.345:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.353:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.357:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.360:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.361:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.364:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.365:" 5,6*2,6 14,560
w "m.č.380:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.381:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.384:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.385:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.390:" -5,4*2.6 -14,040
w "m.č.391:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.394:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.395:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.398:" 5,4*2,6 14,040
w "m.č.3100:" 5,4‘2,6 14,040

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová eoustava

101S M 624610-R1
tapeta papírová vzorovaná - opakující se motiv - viz PD 
Interler

m2 1 611,681 66,60 107 331,29 vlastni

W 1401,375*1,15'Přepočtené koeficientem množství 1 611,581
102C K 784511071 Lepení fototapet na stěny výšky do 3,00 m m2 101,660 813,20 82 669,91 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-E a Tech.zpr., PD interiéru

Povrchová úprava N6 
Podrobný popis viz PD interiér

1. NP
"m.č.138:" (10,05+6,45)*2.6
2. NP
"m.č.235a:" (9,55+3,35)‘2.6

42,900

33,540
25,220

Í02lj M 624680 R2 fototapeta - viz PD interiér m2 116,909 364,90 42 660,09 vlastní

W 101,66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 116,909

102: K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 19 952,886 4,70 93 778,56 CSÚRS 2019 01

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F, výkresy pohledů a Tech.zpr.

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy

w
řezů A-F a Tech.zpr.

w 1.PP
w Venkovní otvory
w (3,0+2,6)*1 +(2,0+2,4)*2*8+{1,0+2,4)‘2‘1 82,800
w Vnitřní prosklené stěny
w ((3,25+2,6)*2*2+í2,4+2,6)*2*1)*2 66,800
w Zárubně
w 5,0*2*18+5,5*2*16 356,000
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 75,0 75,000
w 1.NP
w Venkovní otvory

w
(2,0+2,4)*2‘33+(1,0+2,4)*2*5+(1,4+2,4)*2*3+(1,8+2,4)*2*2+(2 
,2+1,5)*2*1 +(2,66+1,5)*2*1 +(1,85+1,5)*2*1 +(3,35+1,5)*2‘1 +(1 416,820
,95+1,5)*2*3
(3,1+1,5)*2*2+(5,4+2,6)*2*1 +(2,55+1,5)*2*2+(2,4+1,5)*2*1 +(3 78 200

w
,45+1,5)*2*2
1,95*1,5*1+7,025*2,4*1+6,0*2,4*1+4,45*2,4*1+5,9*2,4*1+5,25
*2,4*1+5,75*2.4*1+6,68*2,4*1+4,75*2,7*2 127,107

w Vnitřní prosklené stěny
w (2,0+2,6)*2+(3,8+2.6)+(3,0+2,6)*2*1 +(3,25+2,6)*2*1 +(4,85+2, 76,6006)*2*1+(3,2+2,6)*2*2
w (2,75+2,6)*2*1 +(2,4+2.6)*2*2+(4,7+2.6)‘2*1 +(6,9+2.6)*2*1 +(2 84,500,45+2,6)*2*2
w Zárubně
w 5,0*2*60+5,5*2*36 996,000
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 150 150,000
w 2.NP
w Venkovní otvory
w (2,0+2,4)*2+(19+17)+{1,0+2,4)*2*(3+2)+(2,0+1,65)*2*(2+2)+( 164,4007,0+2,4)*2*(1+2)
w (6,0+2,4)*2*1 +(1,3+2,4)*2‘1 +(1,25+2,4)*2*1+(2,5+1,0)*2“2 45,500
w Vnitřní prosklené stěny
w (6,9*2,6)*2*1 +(4,7+2,6)*2*1 +(2,3+2,6)*2*2+(6,15+2,6)*2*1 +(6, 122,58015+2,6)*2*2

Strana 188 z 190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Zárubně
5,0*2*36+5,5*2*26 
Obklady-malé plochy, rozvaděče atd 
120,0
3. NP
Venkovní otvory
(2,0+2,4)‘2‘(23+24)+(1,0+2.4)‘2*{3+1 )+(1.25+2.4)*2*1 +{2,5+1 
,0)‘2*(1 +1 )+(7,0+2,4)*2*(1 +1}
(9,65*2,6*1+9,05*2,6*1+1,5*2,6*1+9,17*2,6*1+6,15*2,6*1 )*2 
Zárubně
5,0*2*36+5,5*2*24 
Obklady-malé plochy, rozvaděče atd 
120,0
4. NP 
Zárubně 
5,0*2 *2+1,5*2*6 
podlahy 
6200,0
1. NP
Venkovní otvory
(1,1 +2,35*2)*3+(2,5+2,35*2)*2+(1,8+2,35‘2)*3 
(1,48+2,8*2)*6 
Vnitřní prosklené stěny 
(3,0*6+(3.05+2,6*2))*2

2. NP
Venkovní otvory
(16,425+5,975+3,15+3,475+3.475+3,15+2,025+3,2+11,2+3,2 
+11,4)+3,0*22+(1,3+2,8*2)*6+(1,48+2,8*2)*9+(6,0+2,0*2)+(2, 
5+2,0*2)+(3,075+1,0*2)
Vnitřní prosklené stěny
{3,0*24+(1,6+2,25*2)*2+(1,0+2,25*2)+(2.5+2,25*2)+(2.25+2.2 
5‘2)+(1,825+2.25*2)+(2,15+2,25*2))*2

3. NP
Venkovní otvory
(6,6*5+0,9*2+3,3+5,7+3,155+5,3+1,8+2,45+3,2+3,6+2,5*2+1, 
7+5,4+5,25)+2,0‘40+(1,3+2,8*2)*6+(1,48+2,8*2)*9 
Vnitřní prosklené stěny
(3.0*10+(2,5+2.25*2)*3+(2,0+2.25*2)+(1,6+2,25‘2)+(1,625+2, 
25*2)+(1,55+2,25*2)+(1.5+2.25*2)*2+(2,7+2,5*2)+(1.7+2,25*2 
)+í2,475+2,25*2)*2)*2

4. NP
Venkovní otvory
(6,6*7+6,4+2,65+0,9*2+5,3+2,3+3,6+1,5+0,85+2,6+2,7+6,15) 
+2,0*38
Vnitřní prosklené stěny
(3.0*34+(1,55+2.25*2)*2+(1,5+2,25*2)+(2,6+2,25‘2)+(2,5+2,5
*20*2

5. NP
Venkovní otvory 
(1,0*4+1.25*16)+1,65*40 
Vnitřní prosklené stěny 
(3,0*2+(2,1+2,25*2))*2

Podlahy
"Odhad;" 7000,0

646,000

120,000

499,700

184,704

624,000

120,000

38,000

6 200,000

51,300
42,480

52,500

259,370

232,850

265.775

231,250

158,050

269,400

90,000

25,200

102Í M 581248380
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š
SOmm

m 20 950,530 1,40 29 330,74 CS ÚRS 2019 01

W 19952,886*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20 950,530
J24 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 5 252,690 9,40 49 375,29 CSÚRS 2019 01

W
W
W

W

W

W

W

W

W

W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

Místnosti s malbami, nátěry 
1.PP
25.6+72.8+19.5+16,8+46,5+28,8+36,8+34.3+11,5+39.0+15.8
+4,8+5,1+14.5+21,9+50,0+22.6+17,6+12,3+8.6+18.7+12.5+7
7,7+19,0+120,5+36,5+15.8*1,3+25.0
7,1+4,8+25,7+79,2+20,5+7,1+11,5+17,9+5,1+1,6+9,5+6,2+14
,0+14,5
1. NP
28,3+28.7+28.7*3+50,2+11,7+84,3+9,2+1,0+23,1+19,3*2+19, 
6+28,7*2+8,1+19,4+5,8+45,6+11,7+65,5+30,1+21,5*1,3+29,2 
*2+30,6+2.3+86.7+5,3+7,4+12.3+6,5+25,1 
15.8*1,3+2,2+9,3+36,8+9,2+3.1+156,7+164,2+14,4+14,3+103 
.2+6,0+7.7+117,2+11,3+21.4+34.3+32.0+14,6+28,7*2+34,6+5 
,7*2+46.2+17,4+30,1+19,4+17.55+26,1+4,3 
61,2+17,0+17,2+16,7+18,9+3,2+29,9+33.2+46,9+15,8+4,8+9 
0,4+21,5+20,6+13,8*2+18,2+19,3+27,6+47,9
2. NP
28,3+28,7+28,7*2+49,2+11,5+90,2+9.2+1.0+23,1+19,3+19,6+ 
28.7*2+8,1+19,4+19,1+50.6+11,5+65.5+30,1+10,6+10.7*1.3+ 
29,2+29,7+2,7+78,5+10,4+5,0+12,5+6,5 
21,2+15,8+1,9+28,5+29,2
8,5+11,2*1.3+30,4+29,2+50.7+11,5+57,8+72,6+8,8+5,0+11,6 
+21,2+15,8*1,3+1,9+28,5+29,2+44,7+11,5+84,6+28,3+28,7+1 
9,3+8,1+6,2+19,3+9,3+1,0+29,5 
28,7*3+19,2+8,1+19.0+5,3
3. NP

835,240

224.700

886,950

1 042,890 

537,900

798,210

96,600

692,500

137.700

K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m m2 2 341,756 9,40 22 012,51 CS ÚRS 2019 01

W

W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy 
řezů A-F a Tech.zpr.

Strana 189 z 190



PG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.PP
w Venkovní otvory
w 3,0*2,6*1 +2,0*2,4*8+1,0*2,4*1 48,600
w Vnitřní prosklené stěny
w (3,25*2.6*2+2,4*2,6*1 )*2 46,280
w Zánjbně
w 5,0*0,4*18+5,5*0,4*16 71,200
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 20,0 ' 20,000
w 1.NP
w Venkovní otvory

2,0*2,4*33+1,0*2,4*5+1,4*2,4*3+1,8‘2,4*2+2,2*1.5*1 +2,66*1,
w 5*1 +1,85*1,5*1 +3,35*1,5*1 +1,95*1.5*3+3,1 *1,5*2+5,4*2.6*1 +

2,55*1,5*2+2,4*1,5*1 +3,45*1,5*2
257,925

w 1.95*1,5*1 +7,025*2,4*1 +6,0*2,4*1 +4,45*2,4*1 +5,9*2,4*1 +5,25 
*2,4*1 +5,75*2,4*1 +6,68*2,4*1 +4,75*2,7*2 127,107

w Vnitřní prosklené stěny

w (2,0*2,6*1 +3,8*2,6*1 +3,0*2,6*1 +3,25*2,6*1 +4,85*2,6*1 +3,2*2, 
6*2+2,75*2,6*1 +2,4*2,6*2+4,7*2,6*1 +6,9*2,6*1 +2,45*2,6*2)*2 246,220

w Zárubně
w 5,0*0,4*60+5,5*0,4*36 199,200
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 80,0 80,000
w 2.NP
w Venkovní otvory
w 2,0*2,4*(19+17)+1,0*2,4*(3+2)+2.0*1.65*(2+2)+7,0*2.4*(1 +2)+

6,0*2,4*1 +1,3*2,4*1 +1,25*2,4*1 +2,5*1,0*(1 +1) 273,920
w Vnitřní prosklené stěny
w (6,9*2,6*1 +4,7*2,6*1 +2,3*2,6*2+6,15*2,6*1 +6,15*2,6*1 )*2 148,200
w Zárubně
w 5,0*0,4*36+5,5*0,4*26 129,200
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 50,0 50,000
w 3.NP
w Venkovní otvory
w 2,0*2.4*(23+24)+1,0*2,4*(3+1 )+1,25*2,4*1 +2,5*1,0*(1 +1 )+7,0‘ 

2,4*(1+1) 276,800

w (9,65*2,6*1 +9,05*2,6*1 +1,5*2,6*1 +9,17*2,6*1 +6,15*2,6*1 )*2 184,704
w Zárubně
w 5,0*0,4*36+5,5*0,4*24 124,800
w Obklady-malé plochy, rozvaděče atd
w 50,0 50,000
w 4.NP
w Zárubně
w 5,0*0,4*2+1,6*0.4*6 7,600
M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25tJ 4x5m m2 7 974,168

w 7594,446*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7 974,168
1,90 15 150,92 CS ÚRS 2019 01

Strana 190 z 190



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 2, 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 811 690,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 811 690,00 21,00% 380 454,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 192 144,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Zdirec - pracoviště Jihlava

Objekt;
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Jihlava Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova
12, Jihlava

Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 811 690,00

HSV - HSV 1 061 690,00

PBŘ - Požárně bezpečnostmi řešení 1 061 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 750 000,00

713 - Izolace tepelně 750 000,00

Slrana 2 z 4



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Domov Zdirec - pracoviště Jihlava 

D1_01 - Objekt sociálních služeb

D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení

Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Polický

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 811 690,00

D HSV HSV 1 061 690,00

D PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 1 061 690,00
1 K PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO POVLAKU KS 40,000 250,00 10 000,00 vlastní

w 40 40,000
w Součet 40,000

' 2 K PBR1PA5454 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ BANDÁŽE KS 16,000 1 000,00 16 000,00 vlastní
w 16 16,000
w Součet 16,000

3 K PBR1TMEL MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU KS 120,000 200,00 24 000,00 vlastní
w 120 120,000
w Součet 120,000

4 K PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 96,000 200,00 19 200,00 vlastní
w 96 96,000
w Součet 96,000

5 M PBR100PENA
požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 
trubky do DN 50 v 300 ml tubách

KS 96,000 1 480,00 142 080,00 vlastní

w 96 96,000
w Součet 96,000

I ® M PBRlOOlmel požární tmel pro kovové trubky v 310 ml tubách KS 120,000 820,00 98 400,00 vlastní
w 120 120,000
w Součet 120,000

7 M PBR100NÁT požární povlak na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 
17,5 ka

KS 40,000 1 000,00 40 000,00 vlastni

w 40 40,000
w Součet 40,000

S M PBR300man
požární bandáž na kov. potrubí s hořlavou izolací 
(rozměrdělitelné bandáže lOOOOx 125x2mm)

KS 16,000 17 300,00 276 800,00 vlastni

w 16 16,000
w Součet 16,000

9 M PBRlOOozn označení protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 600,000 350,00 210 000,00 vlastni
w 600 600,000
w Součet 600,000

I K PBRIozn
Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 
požár, kce

KS 600,000 50,00 30 000,00 vlastní

w 600 600,000
w Součet 600,000

11 M PBR100EVAK
označeni únikových cest lotoluminiscenčnl značkou 
(šipka na podlahu)

KS 50,000 298,00 14 900,00 vlastni

w 10+15+5+6+4+10 50,000
w Součet 50,000

12 M PBR100EVAK12
označeni únikových cest lotoluminiscenčnl značkou 
(únikové dveře)

KS 220,000 89,00 19 580,00 vlastni

w 220 220,000
w Součet 220,000

13 M PBR102EVAK
označeni únikových cest lotoluminiscenčnl značkou (po 
schodišti dolů)

KS 16,000 89,00 1 424,00 vlastní

w 16 16,000

14 M PBR103EVAK
označeni únikových cest lotoluminiscenčnl značkou (po 
schodišti vlevo nahoru)

KS 4,000 89,00 356,00 vlastní

w 4 4,000

15 M PBR101EVAK označení neevakuačniho výtahu KS 3,000 89,00 267,00 vlastni
w 3 3,000
w Součet 3,000

16 M PBR110EVAK označeni evakuačního výtahu KS 22,000 89,00 1 958,00 vlastni
w 22 22,000
w Součet 22,000

17 M PBR111EVAK označeni čísla podlaží KS 16,000 120,00 1 920,00 vlastní
w 10+6 16,000
w Součet 16,000

18 M PBR100EVAK4
označeni únikových cest lotoluminiscenčnl značkou 
(EXIT)

KS 13,000 89,00 1 157,00 vlastni

w
w

13
Součet

13,000
13,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M PBR100EVAK2
označení únikových cest fotoluminiscenčni značkou 
(únik vpravo)

KS 160,000 89,00
14 240,001 v/asřnJ

w 160 160,000
w Součet 160,000

20 M PBR100EVAK3
označeni únikových cest fotoluminiscenčni značkou 
(únik vievo)

KS 140,000 89,00 12 460,00 vlastni

w 140 140,000
w Součet 140,000

21 K PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 644,000 32,00 20 608,00 vlastní
w 50+220+16+4+3+22+16+13+160+140 644,000
w Součet 644.000

22 M 429vztr1200 závěsný materiál - dodávka ks 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastni
w
w Součet

1,000
1,000

K 429chlr1101 závěsný materiál - MONTÁŽE kS 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní
W
W Součet

1,000
1,000

24 M PBR100PHP přenosný hasicí přistroj PG6 o obsahu 6 kg KS 46,000 740,00 34 040,00 vtastni
W
W

46
Součet

46,000
46,000

25 M PBR101PHP přenosný hasicí přistroj S5 o obsahu 5 kg KS 34,000 1 450,00 49 300,00 vtastni
W
W

34
Součet

34,000
34,000

26 K PBR1PHP MONTÁŽ PHP KS 80,000 90,00 7 200,00 vlastní
W 46+34 80,000
W Součet 80,000

27 K PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 80,000 60,00 4 800,00 vlastní
W 46+34 80,000
W Součet 80,000

28 K PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní
W
W

D PSV 

D 713

Součet

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

1,000
1,000

750 000,00 

750 000,00

29 M 631ÍZOI050
deska tl.50mm z minerální plsti s hustotou větší než 140 
kg/m2

m2 200,000 3 400,00 680 000,00 vlastni

W 200 200,000
W Součet 200,000

30 K izoHOO Montáž izolace do prostupu m2 200,000 350,00 70 000,00 vlastní
w
w

200
Součet

200,000
200,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4a - Vytápění

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Jánský

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4.2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 8 144 951,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 144 951,13 21,00% 1 710 439,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 9 855 390,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Jánský

Cena celkem [CZK]

2.4. 2019

Náklady ze soupisu prací

Dl - zařízen!

8 144 951,13

748 700,13

D2 - Výměníky 56 270,73

D3 - zásobníky 276 250,10

D4 - ČERPADLA TV- ELEKTRONICKY ŘIZENÁ 62 325,30

D5 - ČERPADLA TOPNÉ VOIDY-ELEKTRONICKY ŘIZENÁ 353 854,00

D6 - POTRUBÍ 6 698 946,40

D7 - Potrubí z trubek měděných, tvrdých, spojovaných měkkým pájením 2 869 712,50

D8 - příplatek za strojovny a kotelny 261 815,50

D9 - ochrana potrubí z pěnového polyetylénu, prilelenými v podélných a příčných spojích potrubí vedené v 311 300,00

D10 - potrubí s ochrannou PVC trubkou 544 000,00

Dl 1 - tlakové zkoušky potrubí - měděných 68 539,50

Dl 2 - tlakové zkoušky potrubí - plastových 108 000,00

Dl 3 - montáž armatur přírubových PN 6 - materiál dodávka MAR 9 676,80

D14 - PŘIVAŘOVACi KULOVÝ KOHOUT 8 054,00

Dl 5 - MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMI ZÁVITY 284,00

D16-VENTILY 6 932,00

Dl7 - ROHOVÉ-CHROMOVÉ PRO OTOPNÉ ŽEBŘÍKY 4 140,00

Dl 8 - HLAVICE TERMOSTATICKÉ 12 152,00

Dl 9 - VENTILY ZPĚTNÉ ZÁVITOVÉ 7 670,30

D20 - POJISTNÉ VENTILY ZÁVITOVÉ 1 176,00

D21-ŠROUBENi ROHOVÉ 54 494,40

D22 - FILTRY ZÁVITOVÉ 22 460,30

D23 - KULOVÉ KOHOUTY PŘiMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT 113 378,20

D24 - ostatní 58 060,00

D25 - OTOPNÁ TĚLESA ■ 1 762 910,00

D26 - DESKOVÁ, PROVEDENI KLASIK 22 092,00
D27 - DESKOVÁ, PROVEDENI VENTIL KOMPAKT 111 369,60
D28 - S HLADKOU ČELNi STĚNOU V PROVEDENI VK 176 096,80
D29 - OTOPNÉ žebříky 25 351,60
D30 - TRUBKOVÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNI 1 428 000,00

D31 - SKŘiNÉ ROZDĚLOVAČE, POD OMITKU, POČET VÝVODŮ ROZDĚLOVAČE 102 647,70

D32 - ROZDĚLOVAČE, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A ADAPTÉRŮ, ODVZDDUŠNÉNi 336 285,00

D33 - PŘESUN HMOT 35 258,20

D34 - IZOLACE TEPELNÉ-POTRUBÍ VEDENÉ VOLNÉ V PROSTORU 394 584,60

D35 - POTRUBNÍMI POUZDRY S AL. POLEPEM, PŘELEPENi SPOJŮ AL PÁSKOU - VČETNĚ MONTÁŽE 394 584,60

D36 - POMOCNÉ KONSTRUKCE 70 500,00

Strana 2 z 7



D37 - HODINOVÉ SAZBY 232 220,00

Strana 3 z 7



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis;
D1_01_4a - Vytápění

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Jánský

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 144 951,13

D D1 ZAŘÍZENÍ 748 700,13

D D2 VÝMĚNÍKY 56 270,73

1 K Pol654
DESKOVÝ VÝMĚNÍK OHŘEVU TV, VÝKON 180 KW, 
PRIMÁŘ 75/40”C,4,6 m3/h, 20 kPa KS 1,000 8 801,23 8 801,23 vlastní

w SEKUNDÁŘ 10/55°C,4m3/h,
w 1 1,000
w Součet 1,000

2 K Pol655 SADA SROUBENÍ 1" KS 1,000 337,00 337,00 vlastní

3 K POI656 SADA Sroubení 5/4" KS 1,000 471,00 471,00 vlastní

4 K Pol657 TEPELNÁ IZOLACE KS 1,000 3 381,00 3 381,00 vlastní

5 K Pol658
DESKOVÝVÝMÉŇlKVYTÁPÉNÍ, 250 Kw, primář
TO/ÁO-C, 8,1 m3/h, 15kPa

KS 1,000 31 732,20 31 732,20 vlastní

w SEKUNDÁŘ 55/30“C, 8.6 m3/h.15 kPa,
w 1 1,000
w Součet 1,000

6 K Pol659 SADA Sroubení r KS 2,000 1 198,00 2 396,00 vlastní

7 K Poieeo TEPELNÁ IZOLACE KS 1,000 5 852,30 5 852,30 vlastní

8 K P0I66I MONTÁŽ DESKOVÉHO VÝMĚNÍKU KS 2,000 1 650,00 3 300,00 vlastní

D D3 Zásobníky 276 250,10

9 K Pol662
AKUMULAČNÍ ZÁSOVNIK TV 800 L, NEREZOVÉ 
PROVEDENÍ, HRDLA DN 3" KS 2,000 88 946,00 177 892,00 vlastni

10 K Pol663 TEPELNÁ IZOLACE KS 2,000 10 000,00 20 000,00 vlastní

11 K POI664 MONTÁŽ ZÁSOBNÍKŮ TEPLA KS 2,000 10 871,00 21 742,00 vlastní

12 K 732 33-1625 TLAKOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBY PN6-400 L KS 2,000 14 506,10 29 012,20 vlastní

13 K 732 33-1779 BEZPEČNOSTNÍ UZÁVĚR EXP. NÁDOBY G 6/4" KS 2,000 1 044,70 2 089,40 vlastní

14 K 7336305 DT 300/10, DN 65/PN 16 KS 1,000 25 514,50 25 514,50 vlastní

D D4 ČERPADLA TV- ELEKTRONICKY ŘIZENÁ 62 325,30
15 K 732 42-1214 CIRKULAČNÍ ČERPADLO TV Č.7 5 m3/H,50 kPa KS 1,000 35 925,20 35 925,20 vlastní

16 K 732 42-1213 OHŘEV TV, ČERPADLO Č6, 4 m3/h, 30 kPa KS 1,000 26 400,10 26 400,10 vlastní

D D5 ČERPADLA TOPNÉ VOIDY-ELEKTRONICKY ŘÍZENÁ 353 854,00
17 K 732 42-1412 DN 25, DO 6 M, 2,8 M3/H, Č. 11 AŽ 25 KS 15,000 16 631,90 249 478,50 vlastní

18 K 732 42-1419 DN 25, DO 8 M, 2,8 M3/H, Č. 4 KS 1,000 18 930,30 18 930,30 vlastní

19 K 732 42-1421 DN 25, DO 10 M, 2,8 M3/H, Č. 1,3,5 KS 3,000 20 720,40 62 161,20 vlastní

20 K 732 42-1424 DN 25, D0 12M, 2,8 M3/H, Č, 2 KS 1,000 23 284,00 23 284,00 vlastní

D D6 

D D7

potrubí

Potrubí z trubek měděných, tvrdých, spojovaných měkkým pájením

6 698 946,40 

2 869 712,50
21 K 733 22-3101 d 12*1 m 10,000 275,50 2 765,00 vlastní

22 K 733 22-3102 d 15*1 m 590,000 305,90 180 481,00 vlastní

23 K 734 22-3103 d 18*1 m 140,000 351,50 49 210,00 vlastní

24 K 734 22-3104 d22*1 m 165,000 400,90 66 148,50 vlastní

25 K 734 22-3105 d 28*1,5 m 1 220,000 532,95 650 199,00 vlastní

26 K 734 22-3106 d 35*1,5 m 800,000 732,45 585 960,00 vlastní

27 K 734 22-3107 d 42*1,5 m 205,000 925,30 189 686,50 vlastní

28 K 734 22-3108 d54*2 m 600,000 1 453,50 872100,00 vlastní

29 K 734 22-3110 d76/2 m 90,000 3 035,25 273 172,50 vlastní

D D8 příplatek za strojovny a kotelny 261 815,50

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 733 32-4201 d 12*1 m 10,000 78,20 782,00 vlastní

31 K 733 32-4102 d 15*1 m 20,000 80,80 1 616,00 vlastní

32 K 733 32-4105 d 28*1,5 m 45,000 141,10 6 349,50 vlastní

33 K 733 32-4106 d 35*1,5 m 60,000 227,00 13 620,00 vlastní

34 K 733 32-4107 d 42*1,5 m 60,000 352,80 21 168,00 vlastní

35 K 733 32-4108 d54*2 m 105,000 578,00 60 690,00 vlastní

36 K 733 32-4110 d76/2 m 90,000 1 751,00 157 590,00 vlastní

D D9 ochrana potrubí z pěnového polyetylénu, prilelenými v podélných a příčných spojích potru 311 300,00
37 K 733 81-1211 do DN 22 m 600,000 85,00 51 000,00 vlastní

38 K Pol665 do DN 45 m 1 900,000 137,00 260 300,00 vlastní

D D10 potrubí s ochrannou PVC trubkou 544 000,00

39 K P0I666
potrubí 18*2 s ochranou plastovou trubkou d 25- 
přípoikv podlahového vytápění

m 8 000,000 68,00 544 000,00 vlastní

D D11 tlakové zkoušky potrubí - měděných 68 539,50
40 K 733 29-1101 do 35*1,5 m 2 925,000 17,10 50 017,50 vlastní

41 K 733 29-1102 do 64x2 m 805,000 21,60 17 388,00 vlastní

42 K 733 29-1103 do 108*2 m 45,000 25,20 1 134,00 vlastní

D D12 tlakové zkoušky potrubí - plastových 108 000,00
! 43 K 733 39-1101 do 32/3 m 8 000,000 13,50 108 000,00 vlastní

D D13 montáž armatur přírubových PN 6 - materiál dodávka MAR 9 676,80
44 K 733 10-9111 DN15/DN 20/ ks 16,000 516,60 8 265,60 vlastní

45 K 733 10-9112 DN 25 KS 1,000 623,70 623,70 vlastní

46 K 733 10-9113 DN 40 KS 1,000 787,50 787,50 vlastní

D D14 PŘIVAŘOVACÍ KULOVÝ KOHOUT 8 054,00
47 K PC DN 65 KS 2,000 4 027,00 8 054,00 vlastní

D D15 MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVÉMI ZÁVITY 284,00
48 K 734 20-9113 G 1/2" DOPOUŠTĚNÍ VODY, ARMATURU DODÁ M+R KS 1,000 98,00 98,00 vlastní

49 K 734 20-9118
G 2" HAVARIJNÍ UZÁVĚR OHŘEVU TV-ARMATURU
DODÁ M+R KS 1,000 186,00 186,00 vlastní

D D16 VENTILY 6 932,00

50 K 734 21-1127
VENTILY ODVZUŠŇOVÁCl AUTOMATICKÉ SE 
ZPĚTNOU KLAPKOU G1/2" KS 20,000 283,00 5 660,00 vlastní

51 K 734 22-1554
VENTILY TERMOSTATICKÉ-BEZ HLAVIC PRIMÉ S
ADAPTÉREM PRO MĚĎ G 1/2"X16 KS 4,000 318,00 1 272,00 vlastní

D D17 ROHOVÉ-CHROMOVÉ PRO OTOPNÉ ŽEBŘÍKY 4 140,00
52 K 734 22-2802 G 1/2" KS 10,000 414,00 4 140,00 vlastní

D D18 HLAVICE TERMOSTATICKÉ 12 152,00
53 K 734 22-1682 OTOPNÝCH TĚLES VK, OSTATNÍCH VENTILŮ KS 56,000 217,00 12 152,00 vlastní

D D19 VENTILY ZPĚTNÉ ZÁVITOVÉ 7 670,30
54 K 734 24-2415 G 5/4" KS 2,000 545,30 1 090,60 vlastní

55 K 734 24-2416 G 6/4" KS 1,000 708,70 708,70 vlastní

56 K 734 24-2417 G2" KS 4,000 1 007,00 4 028,00 vlastní

57 K 734 24-2418 G 2 1/2” KS 1,000 1 843,00 1 843,00 vlastní

D D20 POJISTNÉ VENTILY ZÁVITOVÉ 1 176,00
58 K 734 25-1212 G 3/4" 5,5 BAR, 6 BAR KS 2,000 588,00 1 176,00 vlastní

D D21 Sroubeni rohové 54 494,40
59 K 734 26-1402 TĚLES VK-G 1/2”X18 KS 54,000 753,40 40 683,60 Vlastní

60 K 734 26-1412 ROHOVÉ-REGULAČNl KS 4,000 258,40 1 033,60 vlastní

61 K 734 26-1417 ROHOVÉ S VYPOUŠTĚNÍM KS 13,000 270,80 3 520,40 vlastní

62 K 734 29-1123 KOHOUTY PLNÍCÍ A VYPOUŠTÉCi G 1/2" KS 42,000 220,40 9 256,80 vlastní

D D22 FILTRY ZÁVITOVÉ 22 460,30
63 K 734 29-1244 G 1" KS 1,000 378,10 378,10 Vlastní

64 K 734 29-1245 G 5/4" KS 8,000 576,70 4 613,60 vlastní

65 K 734 29-1246 G 6/4" KS 7,000 858,80 6 011,60 vlastní

66 K 734 29-1247 G2" KS 3,000 1 282,50 3 847,50 vlastní

67 K 734 29-1248 G 21/2" KS 3,000 2 536,50 7 609,50 vlastní

Slrana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D23 KULOVÉ KOHOUTY PŘÍMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT 113 378,20
68 K 734 29-2712 G 3/8" KS 6,000 197,60 1 185,60 vlastní

69 K 734 29-2713 G 1/2" KS 15,000 226,10 3 391,50 vlastní

70 K 734 29-2714 G 3/4" KS 6,000 326,80 1 960,80 vlastni

71 K 734 29-2715 G 1" KS 24,000 472,20 11 332,80 vlastni

72 K 734 29-2716 G 5/4" KS 22,000 647,00 14 234,00 vlastní

73 K 734 29-2717 G 6/4" KS 20,000 937,70 18 754,00 vlastní

74 K 734 29-2718 G2" KS 16,000 1 387,00 22 192,00 vlastní

75 K 734 29-2719 G 2 1/2" KS 15,000 2 688,50 40 327,50 vlastní

D D24 OSTATNÍ 58 060,00

76 K 734 41-1102
TEPLOMĚR TECHNICKY, PRŮMĚR 63- DÉLKA 
STONKU75 MM, 0-120°C

KS 35,000 560,00 19 600,00 vlastní

77 K 734 41-1601 OCHRANNÁ JÍMKA DOG1" KS 35,000 816,00 28 560,00 vlastní

78 K 734 42-1102
MANOMETR DEFORMAČNÍ 0-600 kPa VČETNĚ MAN.
KOHOUTU

KS 3,000 1 650,00 4 950,00 vlastní

79 K 734 49-4213 NÁVAREK G 1/2" PRO M+R KS 30,000 165,00 4 950,00 vlastní

D25

D26

OTOPNÁ TELESA 

DESKOVÁ, PROVEDENÍ KLASIK

1 762 910,00 

22 092,00
80 K POI667 22-090100-50 KS 4,000 5 523,00 22 092,00 vlastní

D D27 DESKOVÁ, PROVEDENÍ VENTIL KOMPAKT 111 369,60
81 K P0I668 10-060040-60 KS 2,000 2 443,60 4 887,20 vlastní

82 K Pol669 10-060060-60 KS 1,000 2 631,60 2 631,60 vlastní

83 K Pol670 10-060090-60 KS 1,000 2 916,40 2 916,40 vlastní •

84 K Pol671 10-060100-60 KS 3,000 3 014,80 9 044,40 vlastní

85 K POI672 10-060110-60 KS 1,000 3 110,00 3 110,00 vlastní

86 K P0I673 10-060120-60 KS 1,000 3 204,40 3 204,40 vlastní

87 K POI674 10-060140-60 KS 2,000 3 396,40 6 792,80 vlastní

88 K P0I675 10-060160-60 KS 4,000 3 585,20 14 340,80 vlastní

89 K Pol676 10-060200-60 KS 2,000 4 020,80 8 041,60 vlastní

90 K P0I677 20-060090-60 KS 2,000 3 792,00 7 584,00 vlastní

91 K POI678 20-060100-60 KS 2,000 3 933,20 7 866,40 vlastní

92 K P0I679 20-060110-60 KS 1,000 4 107,60 4 107,60 vlastní

93 K P0I68O 20-060140-60 KS 7,000 4 661,60 32 631,20 vlastní

94 K P0I68I 22-060070-60 KS 1,000 4 211,20 4 211,20 vlastní

D D28 S HLADKOU ČELNÍ STĚNOU V PROVEDENÍ VK 176 096,80
95 K POI682 11-060040-60P KS 3,000 5 010,80 15 032,40 Vlastní

96 K Pol683 11-060080-60P KS 1,000 5 587,60 5 587,60 vlastní

97 K POI684 11-060090-60P KS 4,000 5 733,20 22 932,80 vlastní

98 K POI685 11-060100-60P KS 6,000 5 876,40 35 258,40 vlastní

99 K P0I686 11-060120-60P KS 2,000 6 166,00 12 332,00 vlastní

100 K Pol687 11-060140-60P KS 5,000 6 454,00 32 270,00 vlastní

101 K P0I688 11-060180-60P KS 1,000 7 079,20 7 079,20 vlastní

102 K POI689 21-060180-60P KS 1,000 8 243,20 8 243,20 vlastní

103 K Pol690 21-060200-60P KS 1,000 9 035,60 9 035,60 vlastní

104 K P01691 22-060070-60P KS 1,000 7 140,00 7 140,00 vlastní

105 K POI692 22-060160-60P KS 1,000 9 226,40 9 226,40 vlastní

106 K POI693 33-060160-60P KS 1,000 11 959,20 11 959,20 vlastní

D D29 OTOPNÉ ŽEBŘÍKY 25 351,60
107 K Pol694 KLC-070045-00 KS 1,000 1 319,60 1 319,60 vlastní

108 K Pol695 KRM-122045-00 KS 2,000 2 131,60 4 263,20 vlastní

109 K Pol696 KRM-150045-00 KS 2,000 2 410,00 4 820,00 vlastní

110 K Pol697 KRM-182045-00 KS 2,000 2 739,20 5 478,40 vlastní

111 K Pol698 KRM-182060-00 KS 1,000 2 987,20 2 987,20 vlastní

112 K Pol699 KRM-182075-00 KS 2,000 3 241,60 6 483,20 vlastní

D D30 TRUBKOVÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 1 428 000,00
113 K 735 51-1011 POTRUBÍ 18*2/17*2/ M 21 000,000 68,00 1 428 000,00 vlastní

w rozteč 150 mm -122,0 m2
w rozteč 200 mm - 644,0 m2
w rozteč 250 mm -1385,0 m2

Slrana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W rozteč 300 mm -1790,0 m2
W rozteč 350 mm - 442,0 m2
W 17500+20%
W 21000 21 000,000

D D31 SKŘiNÉ ROZDĚLOVAČE, POD OMiTKU, POČET VÝVODŮ ROZDĚLOVAČE 102 647,70

114 K 735 51-1103 5 AŽ 8 KS 10,000 2 727,90 27 279,00 vlastní

115 K 735 51-1103.1 9 AŽ 12 KS 23,000 3 276,90 75 368,70 vlastni

D D32 ROZDĚLOVAČE, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A ADAPTÉRŮ, ODVZDDUŠ 336 285,00

116 K 735 51-1084 5 - OKRUHOVÉ KS 2,000 5 194,80 10 389,60 vlastní

117 K 735 51-1085 6 - OKRUHOVÉ KS 3,000 5 876,10 17 628,30 vlastní

118 K 735 51-1086 7 - OKRUHOVÉ KS 3,000 6 589,80 19 769,40 vlastní

119 K 735 51-1087 8 - OKRUHOVÉ KS 2,000 7 663,50 15 327,00 vlastní

120 K 735 51-1089 10-OKRUHOVÉ KS 6,000 8 518,50 51 111,00 vlastní

121 K 735 51-1091 12-OKRUHOVÉ KS 17,000 10 167,30 172 844,10 vlastní

122 K 735 51-1285 Srouben! připojovací KS 558,000 88,20 49 215,60 vlastní

D D33 PŘESUN HMOT 35 258,20

123 K Pol705 PŘESUN HMOT % 17 629,100 2,00 35 258,20 vlastní

D D34 IZOLACE TEPELNÉ-POTRUBÍ VEDENÉ VOLNĚ V PROSTORU 394 584,60

D D35 POTRUBNÍMI POUZDRY S AL. POLEPEM, PŘELEPENi SPOJŮ AL PÁSKOU - VČETNÍ 394 584,60

■'24 K Pol706 D 18/20 M 70,000 81,00 5 670,00 vlastní

Í25 K Pol707 D 22/20 M 110,000 96,70 10 637,00 vlastní

126 K Pol708 D 28/30 M 140,000 179,00 25 060,00 vlastní

127 K POI709 D 35/30 M 300,000 192,50 57 750,00 vlastní

128 K Pol710 D 42/40 M 200,000 237,40 47 480,00 vlastní

129 K POI711 D 54/50 M 600,000 314,60 188 760,00 vlastní

130 K Pol712 D 76/70 M 90,000 557,40 50 166,00 vlastní

131 K POI713 PŘESUN HMOT % 3 856,000 2,35 9 061,60 vlastní

D D36 POMOCNÉ KONSTRUKCE 70 500,00
132 K Pol646

MONTÁŽ POMOCNÝCH OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 
DO 5 KG

KG 500,000 75,00 37 500,00 vlastní

133 K Pol647 MATERIÁL PRO POMOCNÉ KONSTRUKCE KG 550,000 60,00 33 000,00 vlastní

D D37 HODINOVÉ SAZBY 232 220,00
134 K Pol714 ZAREGULOVÁNi SYSTÉMU HOD 100,000 310,00 31 000,00 vlastní

135 K Pol648 NAPUŠTĚNI VODOU, ODVZDUŠNĚNÍ SYSTÉMU HOD 125,000 160,00 20 000,00 vlastní

136 K Pol715
DOPOJENI Směšovacích uzlů vzd jednotek

20KS PO 4 HOD
HOD 80,000 320,00 25 600,00 vlastní

137 K POI650
SPOLUPRÁCE S JINOU PROFESI, KOORDINACE NA
STAVBĚ HOD 200,000 310,00 62 000,00 vlastní

38 K Pol651 TOPNÁ ZKOUŠKA HOD 216,000 320,00 69 120,00 vlastní

139 K POI652 DOKUMENTACE SKUTEČNOHO PROVEDENI HOD 85,000 200,00 17 000,00 vlastní

140 K P0I716 REVIZE HOD 25,000 300,00 7 500,00 vlastní

strana 7 z 7





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1 01 4b - Chlazení

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 2.4. 2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Vlasák - Neko

Poznámka:

1C:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 3 513 587,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 513 587,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
737 853,27 

0,00

Cena s DPH V CZK 4 251 440,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4b - Chlazení

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Venkovní jednotky

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Vlasák - Neko

Cena celkem [CZK]

3 513 587,00 

799 258,00

2. 4. 2019

D2 - Vnitřní jednotky 978 445,00

D3 - Akumulační nádrže, expanzní zařízení 124 606,00

D4 - Armatury přírubové - sestava vč. protipřírub, těsnění a spojovacího materiálu 75 252,00

D5 - Armatury závitové 116 217,00

D6 - Automatický vyvažovači ventil, s omezením max.průtoku, PN 25, diferenční tlak max. 400 kPa, pracovn 65 404,00

D7 - Systémový potrubní oddělovač 15 230,00

D8 - Kulové kohouty závitové, páka 1 530,00

D9 - Zpětné ventily (klapky) - závitové 612,00

D10 - Kulové kohouty vypouštěci / plnicí, závitové, motýl 2 699,00

Dl 1 - Filtry závitové 342,00

Dl 2 - Ostatní 30 400,00

Dl3 - Armatury pájené 51 117,00

Dl 4 - Kulový kohout 16 056,00

Dl 5 - Zpětné ventily 4 752,00

Dl6 - Měřicí ventilky 6 000,00

Dl 7 - Antivibrační tlaková spojka 16 689,00

Dl8 - Y-odbočka, sada kapalina + plyn 7 620,00

Dl9 - Potrubní rozvody, tvarovky 457 340,00

D20 - Ocelové potrubí - Ocelové trubky černé bezešvé hladké dle ČSN 42 5715, vč. Tvarovek 295 838,00

D21 - Měděné potrubí - Trubky pro chladicí a klimatizační techniku, jakostní norma DIN 8905, materiál ozna 161 502,00

D22 - Měděné potrubí předizolované 95 842,00
D23 - Měděné potrubí vč.fitinků 65 660,00

D24 - Izolace potrubí 159 987,00

D25 - Izolace potrubí a izolační objímky, parotěsné, systetický kaučuk, souč.tep.vodivosti <0,038W/m.K/+40 155 333,00

D26 - Hadice 99 128,00
D27 - Desky, tl 13mm 28 455,00
D28- Desky, tl 19mm 14 634,00
D29 - Izolační objímky 13 116,00

D12-Ostatní 4 654,00

Dl2 - Ostatní 532 615,00

D30 - Doprava 112 500,00

D31 - Zkoušky a revize 106 250,00

Strana 2 z 8



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Domov Ždírec - pracoviště Jihiava 

D1_01 - Objekt sociálních služeb

D1_01_4b - Chlazení

Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Ziin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Vlasák - Neko

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 513 587,00

D Dl Venkovní jednotky 799 258,00

1 K 1.1a Vzduchem chiazený kondenzátor kpi 1,000 216 865,00 216 865,00 vlastní
w - odváděný výkon 110 kW
w - chladivo R410A
w - horizontální provedení
w - rozměry DxŠxV = 5840x1141x1421 mm
w - prov.hmotnost 650 kg
w - el.napájení 230V/1/50Hz. el.příkon 0,68 kW
w - hladina akusl. výkonu 67 dB(A)
w - hladina akust.tlaku 35 dB(A) / 10m
w - rozvaděč s regulátorem otáček ventilátorů, tlakové čidlo
w - servisní vypínač pro každý ventilátor
w - tlumiče chvění
w 1 1,000
w Součet 1,000

2 K 1.1b startup ks 1,000 715,00 715,00 vlastni

3 K 1.2a Vzduchem chlazený kondenzátor kpl 1,000 226 810,00 226 810,00 vlastni
w - odváděný výkon 86 kW
w - chladivo R410A
w - horizontální provedení
w - rozměry DxŠxV = 5640x1141x1396 mm
w - prov.hmotnost 593 kg
w - el.napájení 230V/1/50Hz, el.přikon 0,43 kW
w - hladina akust. výkonu 66 dB(A)
w - hladina akust.tlaku 34 dB(A) / 10m
w - rozvaděč s regulátorem otáček ventilátorů, tlakové čidlo
w - servisní vypínač pro každý ventilátor
w - tlumiče chvění
w 1 1,000
w Součet 1,000

4 K 1.2b startup ks 1,000 715,00 715,00 vlastní

5 K 1.3a Vzduchem chlazený kondenzátor kpl 1,000 216 865,00 216 865,00 vlastni
w - odváděný výkon 110 kW
w - chladivo R410A

' w - horizontální provedení
w -rozměry DxŠxV = 5840x1141x1421 mm
w - prov.hmotnost 650 kg
w - el.napájení 230V/1/50Hz, el.přikon 0,68 kW
w - hladina akust. výkonu 67 dB(A)
w - hladina akust.tlaku 35 dB(A) / lOm
w - rozvaděč s regulátorem otáček ventilátorů, tlakové čidlo
w - servisní vypínač pro každý ventilátor
w - tlumiče chvění
w 1 1,000
w Součet 1,000

6 K 1.3b startup kpl 1,000 715,00 715,00 vlastni

7 K 1.4a Kondenzační jednotka systému multispiit kpl 1,000 136 573,00 136 573,00 vlastní
w - chladicí výkon celkový 18,5 kW
w - chladivo R410A
w - rozměry DxŠxV = 780x990x1830 mm
w - prov.hmotnost 227 kg
w - el.napájení 400V/3/50Hz, el.přikon 5,65 kW
w - provozní proud 9,0 A
w - hladina akust. výkonu 74 dB(A)
w - hladina akust.tlaku 55 dB(A) / 1m
w - modul signalizace provozu/ poruchy
w 1 1,000
w Součet 1,000

D D2 Vnitřní jednotky 978 445,00
8 K 2.1a Chladič kapaiiny s odděieným kondenzátorem kpl 1,000 305 103,00 305 103,00 vlastní

w

w
w
w

- vysirojení hydraulickým modulem s oběhovým čerpadlem
- čerpadlo s proměnným průtokem, regulace otáček podle 
teplotního spádu DT
- dispoziční tlak 170 kPa pn průtoku chl.vody 11,63 m3/h
- chladicí výkon 84,9 kW

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

- chladivo R410A
- chladivový okruh vystrojen sběračem chladivá o objemu 151 s 
zpětným ventilem
- chlazené médium voda, teplotní spád IS/Z^C
- el.napájení 400V/3/50Hz, el.příkon 25,6 kW
- provozní proud max. 60,9 A
- startovací proud 226 A
- rozměry 1480 x 880 x 1470 mm
- provozní hmotnost 465 kg
- hladina akust.výkonu 73 dB/A)
- hladina akust.tlaku 42 dB{A)/ 10m 
1
Součet

1,000
1,000

9 K 2.1b Startup ks 1,000 715,00 715,00 vlastní

10 K 2.2a Chladič kapaliny s odděleným kondenzátorem kpl 1,000 250 795,00 250 795,00 vlastní
W

W

W
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

- vystrojení hydraulickým modulem s oběhovým čerpadlem
- čerpadlo s proměnným průtokem, regulace otáček podle 
teplotního spádu DT
- dispoziční tlak 140 kPa pří průtoku chl.vody 9,3 m3/h
- chladicí výkon 68,0 kW
- chladivo R410A
- chladivový okruh vystrojen sběračem chladivá o objemu 12i £ 
zpětným ventilem
- el.napájení 400V/3/50Hz, el.příkon 18,55 kW
- provozní proud 51 A
- startovací proud 173,1 A
- rozměry 1474 x 880 x 1463 mm
- provozní hmotnost 442 kg
- hladina akust.výkonu 72,0 dB/A)
- hladina akust.tlaku 42 dB(A)/ 10m 
1
Součet

1,000
1,000

11 K 2.2b Startup ks 1,000 715,00 715,00 vlastní

12 K 2.3a Chladič kapaliny s odděleným kondenzátorem kpl 1,000 305 103,00 305 103,00 vlastní
W

W

W
W
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

- vystrojení hydraulickým modulem s oběhovým čerpadlem
- čerpadlo s proměnným průtokem, regulace otáček podle 
teplotního spádu DT
- dispoziční tlak 140 kPa při průtoku chl.vody 12,26 m3^
- chladicí výkon 84,9 kW
- chladivo R410A
- chladivový okruh vystrojen sběračem chladivá o objemu 15! a 
zpětným ventilem
- chlazené médium voda, teplotní spád 13/7‘’C
- el.napájení 400V/3/50Hz, el.příkon 25,6 kW
- provozní proud max. 60,9 A
- startovací proud 226 A
- rozměry 1480 x 880 x 1470 mm
- provozní hmotnost 465 kg
- hladina akust.výkonu 73 dB/A)
~ hladina akust.tlaku 42 dB(A)/ 10m 
1
Součet

1,000
1,000

13 K 2.3b Startup ks 1,000 715,00 715,00 vlastní

14 K 2.4 Vnitřní Jednotka podstropní ks 1,000 46 184,00 46 184,00 vlastní
W
W
W
W

W
W
w
w
w

- chladicí výkon celkový/ citelný 6,68/ 4,84 kW
- rozměry DxŠxV = 690x1270x235 mm
- prov.hmotnost 30 kg
- el.napájení 230V/1/50Hz, el.příkon 0,067 kW

- hladina akust.tlaku (ot. nízké/stř./vysoké) 29/36/41 dB(A) / 1m

- nástěnný kabelový ovladač
- modul signalizace chodu a poruchy
- čerpadlo kondenzátu 
1
Součet

1,000
1,000

15 K 2.5 Vnitřní Jednotka nástěnná ks 1,000 24 729,00 24 729,00 vlastní
W
W
w
w

w
w
w
w
w

- chladicí výkon celkový/ citelný 5,92/4,01 kW
- rozměry DxŠxV = 250x1050x320 mm
- prov.hmotnost 16 kg
~ el.napájení 230V/1/50Hz, el.příkon 0,05 kW

- hladina akust.tlaku {ot. nízké/stř./vysoké) 33/39/45 dB(A) / 1m

- nástěnný kabelový ovladač
- modul signalizace chodu a poruchy
- čerpadlo kondenzátu 
1
Součet

1,000
1,000

16 K 2,6 Vnitřní Jednotka nástěnná ks 2,000 22 193,00 44 386,00 vlastní
W
W
W
W

W
W
w
w
w

- chladicí výkon celkový/ citelný 3,00/2,09 kW
- rozměry DxŠxV = 230x798x320 mm
- prov.hmotnost 11 kg
- el.napájení 230V/1/50Hz, el.příkon 0,017kW

- hladina akust.tlaku (ot. ntzké/str./vysoké) 25/32/37 dB(A) / 1m

- nástěnný kabelový ovladač
- modul signalizace chodu a poruchy
- čerpadlo kondenzátu 
2
Součet

2,000
2,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D3 Akumulační nádrže, expanzní zařízení 124 606,00
17 K 3.1 Akumulační nádrž stojatá ocelová ks 1,000 37 393,00 37 393,00 vlastní

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

- uhlíková ocel tř. ČSN 11.375
- objem 7501
- provozní tíak 0,6 MPa
- rozměry prúm.x V = 790x 2000 mm
- prov.hmotnost 870 kg
- připojení 2x DN65/PN16 příruba, 1x 1/2" odvzdušnění, 1x 
3/4" vypouštění, 2x 1/2" boční
- vnější povrch - antikorozní email
- vnitrní povrch - bez úpravy
- provozní teplota 90®C 
1
Součet

1,000
1,000

18 K 3.2 Akumulační nádrž stojatá ocelová kpl 1,000 37 336,00 37 336,00 vlastni
W
W
W
w
w

w
w
w
w
w

-uhlíková ocel tř. CSN 11.375
- objem 7501
- provozní tíak 0,6 MPa
- rozměry prúm.x V = 790x 2000 mm
- prov.hmotnost 870 kg
- připojení 2x DN50/PN16 přímba, 1x 1/2" odvzdušnění, 1x 
3/4" vypouštění, 2x 1/2" boční
- vnější povrch - antikorozní email
- vnitřní povrch - bez úpravy
- provozní teplota OO^C 
1
Součet

1,000
1,000

19 K 3.3 Akumulační nádrž stojatá ocelová ks 1,000 41 666,00 41 666,00 vlastní
W 
W 

' W 
W 
W

w
w
w
w
w

- uhlíková ocel tř. ČSN 11.375
- objem 9001
- provozní tlak 0,6 MPa
- rozměry prúm.x V = 790x 2250 mm
- prov.hmotnost 1130 kg
- připojeni 2x DN65/PN16 příruba, 1x 1/2" odvzdušnění, 1x 
3/4" vypouštění. 2x 1/2" boční
- vnější povrch - antikorozní email
- vnitnií povrch - bez úpravy
- provozní teplota 90®C 
1
Součet

1,000
1,000

20 K 3.4 Membránová tlaková expanzní nádoba ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní
w - jmenovitý objem 801
w - dovolený provozní tlak PN10
w - dovolená provozní teplota 120‘’C
w - rozměry prúm.x V = 480x 540 mm
w - hmotnost bez náplně 15 kg
w - pnpojení 1"
w - servisní armatura 1" s vypouštěním
w 1
w Součet

1,000
1,000

21 K 3.5 Membránová tlaková expanzní nádoba ks 1,000 2 375,00 2 375,00 vlastní
w - jmenovitý objem 501
w - dovolený provozní tlak PN10
w - dovolená provozní teplota 120®C
w - rozměry paim.x V = 41 Ox 470 mm
w - hmotnost bez náplně 9 kg
w - pnpojení 3/4"
w - servisní armatura 3/4" s vypouštěním
w 1 1,000
w Součet 1,000

22 K 3.6 Membránová tlaková expanzní nádoba ks 1,000 2 375,00 2 375,00 vlastní
W
W
w
w
w
w
w
w
w

D D4

-jmenovitý objem 501
- dovolený provozní tlak PN10
- dovolená provozní teplota 120®C
- rozměry prúm.x V = 410x 470 mm
- hmotnost bez náplně 9 kg
- připojení 3/4"
- servisní armatura 3/4" s vypouštěním 
1
Součet

1,000
1,000

Armatury přírubové - sestava vč. protipřírub, těsnění a spojovacího materie 75 252,00
23 K 4.1 Ruční regulační ventil, DN65, PN16, nast. 12,3 m3/h ks 1,000 8 431,00 8 431,00 vlastní

24 K 5.1 Ruční regulační ventil, DN50, PN16, nast. 9,3 m3/h ks 1,000 2 586,00 2 586,00 vlastní

25 K 6.1 Ruční regulační ventil, DN65, PN16, nast. 11,7 m3/h ks 1,000 8 431,00 8 431,00 vlastní

26 K Poli Uzavírací klapky mezipřírubové PN 16 - DN50 ks 4,000 2 541,00 10 164,00 vlastní

27 K Pol2 Uzavírací klapky mezipřírubové PN 16 - DN65 ks 10,000 2 964,00 29 640,00 vlastní

28 K Pol3 Filtry přírubové PN 16 - DN50 ks 1,000 1 558,00 1 558,00 vlastní

29 K Pol4 Filtry přírubové PN 16 - DN65 ks 2,000 2 298,00 4 596,00 vlastní

30 K Pol5 Kompenzátory gumové přírubové PN 16 - DN50 ks 2,000 1 357,00 2 714,00 vlastní

31 K Pol6 Kompenzátory gumové přírubové PN 16 - DN65 ks 4,000 1 783,00 7 132,00 vlastní

D D5 Armatury závitové 116 217,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Automatický vyvažovači ventil, s omezením max.průtoku, PN 25, diferenční tiak max. 40C 65 404,00
32 K 4.2 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,29 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

33 K 4.3 T' - DN25, nastavení max.průtoku 1,51 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

34 K 4.4 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,51 m3/h ks 1,000 2 179,00 2179,00 vlastní

35 K 4.5 3/4" - DN20, nastavení max.průtoku 0,86 m3/h ks 1,000 1 824,00 1 824,00 vlastní

36 K 4.6 5/4" - DN32, nastavení max.průtoku 2,3 m3/h ks 1,000 2 341,00 2 341,00 vlastní

37 K 4.7 5/4" - DN32, nastavení max.průtoku 4,16 m3/h ks 1,000 2 341,00 2 341,00 vlastní

38 K 5.2 1/2" - DN15, nastavení max.průtoku 0,27 m3/h ks 1,000 1 644,00 1 644,00 vlastní

39 K 6.3 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,69 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

40 K 5.4 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,61 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

41 K 5.5 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,65 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

42 K 5.6 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,49 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

43 K 5.7 5/4" - DN32, nastavení max.průtoku 2,58 m3/h ks 1,000 2 341,00 2 341,00 vlastní

44 K 6.2 1/2" - DN15, nastavení max.průtoku 0,27 m3/h ks 1,000 1 644,00 1 644,00 vlastní

45 K 6.3 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,69 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

46 K 6.4 5/4" - DN32, nastavení max.průtoku 2,58 m3/h ks 1,000 2 341,00 2 341,00 vlastní

47 K 6.5 5/4" - DN32, nastavení max.průtoku 3,23 m3/h ks 1,000 2 341,00 2 341,00 vlastní

48 K 6.6 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,61 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

49 K 6.7 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,38 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

50 K 6.8 1" - DN25, nastavení max.průtoku 1,49 m3/h ks 1,000 2 179,00 2 179,00 vlastní

51 K 7.1
Kulový kohout, DN20, servopohon s havarijní funkcí, NC 
- dodávka a el. zapojení profese MaR, montáž do 
potrubí profese chlazení

ks 3,000 8 206,00 24 618,00 vlastní

D D7 Systémový potrubní oddělovač 15 230,00
52 K Pol7 3/4" - DN20 ks 2,000 7 615,00 15 230,00 vlastní

D D8 Kulové kohouty závitové, páka 1 530,00
53 K Pol8 1/2"-DN15 ks 3,000 146,00 438,00 vlastní

54 K Pol9 3/4" - DN20 ks 6,000 182,00 1 092,00 vlastní

D D9 Zpětné ventily (klapky) - závitové 612,00
55 K PollO 3/4" - DN20 ks 3,000 204,00 612,00 vlastní

D D10 Kulové kohouty vypouštěcí / plnící, závitové, motýl 2 699,00
56 K Polil 1/2"-DN15 ks 17,000 133,00 2 261,00 vlastní

57 K Poli 2 3/4" - DN20 ks 3,000 146,00 438,00 vlastní

D DII Filtry závitové 342,00
58 K Poli 3 3/4" - DN20 ks 2,000 171,00 342,00 vlastní

D D12 Ostatní 30 400,00

59 K Poli 4
Odvzdušňovací sestava: Odvzdušňovacl ventil 1/2", 
Kulový kohout závitový, motýl, 1/2", propoiovací potrubí

kpl 15,000 154,00 2 310,00 vlastní

60 K Poli 5
Tlakoměr 0-400 kPa, včetně man. smyčky a 3-cest. 
manom. kohoutu, 1/2"

kpl 6,000 1 133,00 6 798,00 vlastní

61 K Pol16
Tlakoměr 0-600 kPa, včetně man. smyčky a 3-oest. 
manom. kohoutu, 1/2"

kpl 5,000 1 137,00 6 685,00 vlastní

62 K Poll 7 Pojistný ventil - 3/4x1", pot 3 bar ks 1,000 607,00 607,00 vlastní

63 K Poli 8 Návarky, mufny, jímky kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

D D13 Armatury pájené 51 117,00

D D14 Kulový kohout 16 056,00
64 K Poli 9 ventil kulový GBC 35S ks 6,000 1 563,00 9 378,00 vlastní

65 K Pol20 ventil kulový GBC 22S ks 6,000 1 113,00 6 678,00 vlastní

D D15 Zpětné ventily 4 752,00
66 K Pol21 22,0 mm ks 4,000 1 188,00 4 752,00 vlastní

D D16 Měřici ventilky 6 000,00
67 K Pol22 1/4" ks 24,000 250,00 6 000,00 vlastní

D D17 Antivibrační tlaková spojka 16 689,00
68 K Pol23 35 mm, max.pracovní tlak 45 bar ks 3,000 3 500,00 10 500,00 vlastní

69 K P0l24 22 mm, max.pracovní tlak 45 bar ks 3,000 2 063,00 6 189,00 vlastní

D D18 Y-odbočka, sada kapalina + plyn 7 620,00
70 K Pol25 připojitelný výkon <18 kW ks 1,000 2 540,00 2 540,00 vlastní

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K Pol26 připojitelný výkon 18 - 56 kW ks 2,000 2 540,00 5 080,00 vlastní

D D19 Potrubní rozvody, tvarovky 457 340,00

D D20 Ocelové potrubí - Ocelové trubky černé bezešvé hladké dle ČSN 42 5715, vč. Tvarovek 295 838,00

72 K Pol27 DN15 m 26,000 293,00 7 618,00 vlastní

73 K Pol28 DN20 m 18,000 330,00 5 940,00 vlastní

74 K Pol29 DN25 m 62,000 368,00 22 816,00 vlastní

75 K Pol30 DN32 m 24,000 420,00 10 080,00 vlastní

76 K Pol31 DN40 m 48,000 548,00 26 304,00 vlastní

77 K Pol32 DN50 m 120,000 675,00 81 000,00 vlastní

78 K Pol33 DN65 m 148,000 960,00 142 080,00 vlastní

D D21 Měděné potrubí - Trubky pro chladicí a klimatizační techniku, jakostní norma DiN 8905, rr 161 502,00

D D22 Měděné potrubí předizoiované 95 842,00
79 K Pol34 6,4 mm (v kruzích) mb 27,000 438,00 11 826,00 vlastní

80 K Pol35 9,5 mm (v kruzích) mb 35,000 438,00 15 330,00 vlastní

81 K Pol36 12,7 mm (v kruzích) mb 66,000 563,00 37 158,00 vlastní

82 K Pol37 15,9 mm (v kruzích) mb 10,000 563,00 5 630,00 vlastní

83 K Pol38 19,1 mm (v kruzích) mb 46,000 563,00 25 898,00 vlastní

D D23 Měděné potrubí vč.fitinků 65 660,00
;4 K Pol39 22,00 X 1,0 (v tyčích) mb 35,000 688,00 24 080,00 vlastní

85 K Pol40 35,00 X 1,5 (v tyčích) mb 35,000 1 188,00 41 580,00 vlastní

D D24 Izolace potrubí 159 987,00

D D25 Izolace potrubí a izolační objímky, parotěsné, systetický kaučuk, souč.tep.vodivosti <0,03 155 333,00

D D26 Hadice 99 128,00
86 K Pol41 13x22 mb 26,000 124,00 3 224,00 vlastní

87 K Pol42 13x28 mb 18,000 126,00 2 268,00 vlastní

88 K Pol43 13x35 mb 62,000 134,00 8 308,00 vlastní

89 K Pol44 13x42 mb 24,000 141,00 3 384,00 vlastní

90 K Pol45 19x48 mb 48,000 214,00 10 272,00 vlastní

91 K Pol46 19x60 mb 120,000 247,00 29 640,00 vlastní

92 K Pol47 19x76 mb 148,000 284,00 42 032,00 vlastní

D D27 Desky, tl 13mm 28 455,00
93 K Pol48 Izolace armatur DN15-DN65 mpl 35,000 813,00 28 455,00 vlastní

D D28 Desky, tli 9mm 14 634,00
94 K Pol49 Izolace akumulačních nádrží mpl 18,000 813,00 14 634,00 vlastní

D D29 Izolační objímky ’ 13 116,00
95 K Pol50 13x22 ks 12,000 51,00 612,00 vlastní

96 K Pol51 13x28 ks 4,000 58,00 232,00 vlastní

97 K Pol52 13x35 ks 28,000 61,00 1 708,00 vlastní

98 K Pol53 13x42 ks 8,000 71,00 568,00 vlastní

99 K Pol54 19x48 ks 18,000 75,00 1 350,00 vlastní

100 K Pol55 19x60 ks 44,000 84,00 3 696,00 vlastní

101 K Pol56 19x76 ks 50,000 99,00 4 950,00 vlastní

D Dl 2 Ostatní 4 654,00
102 K Pol57 Lepidlo 1 13,000 358,00 4 654,00 vlastní

D Dl 2 Ostatní 532 615,00
103 K Pol58 Chladivo R410A kg 136,000 1 875,00 255 000,00 vlastní

104 K Pol59 Pájka L-Ag 15CuP - 500 x 2mm kg 2,000 12 500,00 25 000,00 vlastní

105 K Pol60 Dusík 4,0, čistota 99,99%, 200bar, proplach při pájení a 
tlakové zkoušky

1 160,000 313,00 50 080,00 vlastní

106 K Pol61 Nosné a pomocné konstrukce, kovové objímky potrubí kg 320,000 81,00 25 920,00 vlastní

107 K Pol62 Pomocný materiál kpl 1,000 12 500,00 12 500,00 vlastní

108 K P0l63 Kabel JYSTY 2x0,8, komunikační propojení jednotek 
systému multisplit

m 118,000 63,00 7 434,00 vlastní

109 K Pol64 Dopojení zařízení na připravenou el. kabeláž kpl 11,000 2 500,00 27 500,00 vlastní

110 K Pol65 □opojení vnitřních jednotek na přípravu odpadů objektu ks 4,000 625,00 2 500,00 vlastní

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 K Pol66 Nátěr ocelového potrubí, fitinků, 1x základní m2 84,000 238,00 19 992,00 vlastní

112 K Pol67 Identifikační označení a štítky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

113 K Pol68 Proplach potrubí kpl 3,000 6 250,00 18 750,00 vlastní

114 K Pol69 Napuštění systému kpl 3,000 12 500,00 37 500,00 vlastní

115 K Pol70 Vyregulování soustavy, seřízení vyvažovačích armatur, 
vč. wstavení protokolu

kpl 3,000 563,00 1 689,00 vlastni

116 K Pol71 Požární dohled kpl 1,000 18 750,00 18 750,00 vlastní

117 K Pol72 Asistence při najetí MaR kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní

118 K Pol73 Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

D D30 Doprava 112 500,00

119 K Pol74
Staveništnf zařízení - uložení veškerého materiálu a 
zařízení mimo budovu do připraveného prostoru,
(stavba zaiistí oplocení zařízení staveniště)

kpl 1,000 31 250,00 31 250,00 vlastní

120 K Pol75 Doprava a stěhování vnitřní a venkovní technologie kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

121 K Pol76 Doprava a stěhování potrubí a armatur kpl 1,000 18 750,00 18 750,00 vlastní

122 K Pol77 Doprava a ubytování techniků kpl 1,000 37 500,00 37 500,00 vlastni

D D31 Zkoušky a revize 106 250,00
123 K Pol78 Tlaková zkouška vodního okruhu kpl 3,000 3 125,00 9 375,00 vlastní

124 K Pol79 Tlaková zkouška chladivového okruhu kpl 4,000 3 750,00 15 000,00 vlastní

125 K Pol80 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 4 375,00 4 375,00 vlastní

126 K Pol81 Revize chladicích zařízení, vystavení evidenční knihy kpl 4,000 17 500,00 70 000,00 vlastní

127 K Pol82 Revize expanzních nádob, vystavení pasportu a výchozí 
revize

kpl 3,000 2 500,00 7 500,00 vlastní

Strana 8 z 8



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1 01 4c - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Jánský

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 14 913 194,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 913 194,65 21,00% 3 131 770,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 18 044 965,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 39



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Domov Zdírec- pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálnich služeb

Soupis:

D1_01_4c - Vzduchotechnika

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

A-VZT

2.4. 2019

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Jánský

Cena celkem [CZK]

14 913 194,65

13 576 578,60

A001 - ZAŘÍZENÍ B01 I.PPSUTEREN 777 713,70

A001-1 - JEDNOTKY 274 225,00
A001-2 - ELEMENTY 99 187,20

Dl - TLUMIČE 6 534,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 11 381,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 22 388,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 36 103,00

D5 - MONTÁŽE 22 781,20

A001-3-POTRUBÍ 257 329,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 74 250,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 90 952,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCl SONOFLEX Ml 6 351,00

D5 - MONTÁŽE 85 776,50

A001-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 141 372,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 138 288,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 3 084,00

A001-5 - HODINOVÉ SAZBY 5 600,00
A002 - ZAŘÍZENÍ B02 PRÁDELNA 451 537,90

A002-1 - JEDNOTKY 274 226,00
A002-2 - ELEMENTY 52 050,40

Dl - TLUMIČE 7 617,00

Dl 1 - DĚROVANÉ SPIRO-ODVOD VZDUCHU 3 077,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 5 746,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 11 676,00

Dl2 - TEXTILNÍ VÝÚSTKY-NABÍDKA PŘÍHODA 7 055,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 4 871,00

D5 - MONTÁŽE 12 008,40

A002-3 - POTRUBÍ 83 869,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 29 250,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 25 414,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCl SONOFLEX Ml 1 249,00

D5 - MONTÁŽE 27 956,50

A002-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 38 592,00

Dl3 - IZOLACE TEPELNÉ POUZE PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 38 592,00

A002-5 - HODINOVÉ SAZBY 2 800,00
A003 - ZAŘÍZENÍ B03 ŠATNY 1 .PP 472 293,10

Strana 2 z 39



A003-1 - JEDNOTKY 253 477,00
A003-2 - ELEMENTY 83 951,60

D1 - TLUMIČE 6 534,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 6 121,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 22 110,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 21 629,00

D5 - MONTÁŽE 27 557,60

A003-3 - POTRUBÍ 125 668,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 58 050,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovel</50%/ 21 776,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlCl SONOFLEX Ml 3 953,00

D5 - MONTÁŽE 41 889,50

A003-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 6 396,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 6 396,00

A003-5 - HODINOVÉ SAZBY 2 800,00

A004 - ZAŘÍZENI Č. B1A-KANCELÁŘE 368 586,90

A004-1 - JEDNOTKY 209 815,00
A004-2 - ELEMENTY 43 406,40

Dl - TLUMIČE 5 264,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 625,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 12 294,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 11 739,00

D5 - MONTÁŽE 13 484,40

A004-3 - POTRUBÍ 73 849,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 6 300,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 40 363,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 2 570,00

D5 - MONTÁŽE 24 616,50

A004-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 35 916,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 33 768,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 148,00

A004-5 - HODINOVÉ SAZBY 5 600,00

A005 - ZAŘÍZENI B1B KAVÁRNA, BUFET 908 618,90

A005-1 - JEDNOTKY 401 830,00
A005-2 - ELEMENTY 107 166,40

Dl - TLUMIČE 11 445,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 10 169,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 15 272,00

D14-ANEMOSTAT 7 350,00

Dl 5 - PŘIPOJOVACÍ BOX HORIZONTÁLNÍ 13 050,00

Dl 6 - VÝŮSTKA ČTYŘHRANNÁ VKE 400X200-R2 1 566,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 22 120,00

D5 - MONTÁŽE 26 194,40

A005-3 - POTRUBÍ 231 154,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 108 000,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 39 532,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 6 571,00

D5 - MONTÁŽE 77 051,50

A005-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 160 768,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 118 456,00

strana 3 z 39



D10-IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 42 312,00

A005-5 - HODINOVÉ SAZBY 7 700,00

A006 - ZAŘÍZENÍ A1A ŠKOLKA 597 263,00

A006-1 - JEDNOTKY 245 716,00
A006-2 - ELEMENTY 67 836,00

Dl - TLUMIČE 5 078,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 4 256,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 21 832,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 19 114,00

D5 - MONTÁŽE 17 556,00

A006-3 - POTRUBÍ 160 071,00

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 82 800,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 20 251,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 3 663,00

D5 - MONTÁŽE 53 357,00

A006-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 119 440,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 118 456,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 984,00

A006-5 - HODINOVÉ SAZBY 4 200,00

A007 - ZAŘÍZENÍ AI B DENNÍ STACIONÁŘ 579 137,80

A007-1 - JEDNOTKY 245 716,00
A007-2 - ELEMENTY 64 492,80

Dl - TLUMIČE 5 078,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 3 119,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 21 832,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 17 465,00

D5 - MONTÁŽE 16 998,80

A007-3 - POTRUBÍ 168 993,00

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 67 500,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 42 015,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 3 147,00

D5 - MONT/S^E 56 331,00

A007-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 94 336,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 94 336,00

A007-5 - HODINOVÉ SAZBY 5 600,00

A008 - ZAŘÍZENÍ A1C VEŘEJNOST, KANCELÁŘE 782 578,50

A008-1 - JEDNOTKY 278 615,00
A008-2 - ELEMENTY 99 688,00

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 12 424,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 25 446,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 29 253,00

D5 - MONTÁŽE 24 948,00

A008-3 - POTRUBÍ 246 847,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 82 800,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 75 381,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 6 384,00

D5 - MONTÁŽE 82 282,50

A008-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 151 828,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 145 792,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 6 036,00

strana 4 z 39



A008-5 - HODINOVÉ SAZBY 5 600,00

A009 - zařízeni C1A 1.NP ZÁPAD OBJEKT C 1 183 056,50

A009-1 - JEDNOTKY 597 954,00

A009-2 - ELEMENTY 159 832,00

D1 - TLUMIČE 15 125,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 2 220,00

D17 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNi REGULACE 1 588,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 58 233,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 41 444,00

D5 - MONTÁŽE 41 222,00

A009-3 - potrubí 274 750,50

D6 - potrubí ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 111 600,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 64 379,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 7 188,00

D5 - MONTÁŽE 91 583,50

A009-4 - IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 133 020,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 130 248,00

D10 - IZOLACE požární, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 772,00

A009-5 - HODINOVÉ SAZBY 17 500,00

A010 - zařízeni Cl b 1 .np Východ objekt c 634 778,50

A010-1 - JEDNOTKY 283 518,00
A010-2-ELEMENTY 84 352,00

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 2 477,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 33 534,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 18 332,00

D5 - MONTÁŽE 22 392,00

A010-3-potrubí 171 070,50

D6 - potrubí čtyřhranné, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 61 200,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 49 536,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 3 311,00

D5 - MONTÁŽE 57 023,50

A010-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 88 488,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 85 224,00

D10 - IZOLACE požární, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 3 264,00

A010-5 - HODINOVÉ SAZBY 7 350,00

A011 - zařízeni C2A 2.NP ZÁPAD OBJEKT C 764 219,60

A011-1 - JEDNOTKY 308 976,00
A011-2-ELEMENTY 128 473,60

Dl - TLUMIČE 12 100,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 2 413,00

Dl7 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNi REGULACE 797,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 47 513,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 29 655,00

D5 - MONTÁŽE 35 995,60

A011-3-potrubí 182 010,00

D6 - potrubí ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 49 950,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 65 874,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 5 516,00

D5 - MONTÁŽE 60 670,00

Á011-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 127 260,00

Strana 5 z 39



D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 125 424,00

D10-IZOLACE požární, NA TRNY, 16TRNŮMA1 m2 1 836,00

A011-5 - HODINOVÉ SAZBY 17 500,00

A012 - zařízeni C2B 2.NP VÝCHOD OBJEKT C 676 091,20

A012-1 - JEDNOTKY 223 287,00
A012-2 - ELEMENTY 108 767,20

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 1 870,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 43 800,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 22 769,00

D5 - MONTÁŽE 32 711,20

A012-3-POTRUBÍ 207 369,00

D6 - potrubí čtyřhranné, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 62 100,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 71 878,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 4 268,00

D5 - MONTÁŽE 69 123,00

A012-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 127 568,00
D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ ' 127 568,00

Á012-5 - HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
A013 - ZAŘÍZENÍ C3A 3.NP ZÁPAD OBJEKT C 821 104,50

A013-1 - JEDNOTKY 285 986,00
A013-2-ELEMENTY 237 544,00

Dl - TLUMIČE 10 692,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 1 879,00

Dl7 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 797,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 138 713,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 31 289,00

D5 - MONTÁŽE 54 174,00

A013-3-POTRUBÍ 176 398,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 48 150,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 63 752,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 5 697,00

D5 - MONTÁŽE 58 799,50

A013-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 103 676,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 101 840,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NÁTRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 1 836,00

A013-5 - HODINOVÉ S/VZBY 17 500,00
A014 - ZAŘÍZENÍ C3B 3.NP VÝCHOD OBJEKT C 809 429,10

A014-1 - JEDNOTKY 285 986,00
A014-2-ELEMENTY 208 767,60

Dl - TLUMIČE 7 614,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 4 438,00

Dl7 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 797,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 118 268,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 24 106,00

D5 - MONTÁŽE 53 544,60

A014-3-POTRUBÍ 189 799,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 64 800,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 56 870,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 4 863,00

D5 - MONTÁŽE 63 266,50

strana 6 z 39



A014-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 115 776,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 115 776,00

A014-5 - HODINOVÉ SÁZBY 9 100,00
A015 - ZAŘÍZENÍ A2A 2.NP ZÁPAD OBJEKT A 772 720,30

A015-1 - JEDNOTKY 281 744,00
A015-2-ELEMENTY 121 532,80

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 4 613,00

Dl7 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 1 627,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ-PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 51 723,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 21 114,00

D5 - MONTÁŽE 34 838,80

A015-3-POTRUBÍ 219 103,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 90 000,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 52 058,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 011,00

D5 - MONTÁŽE 73 034,50

A015-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 132 840,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 131 856,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 984,00

A015-5 - HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
A016 - ZAŘÍZENÍ A2B 2,NP VÝCHOD OBJEKT A 708 710,80

A016-1 - JEDNOTKY 288 456,00
A016-2-ELEMENTY 133 174,80

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 5 401,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCO\ 53 326,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 25 885,00

D5 - MONTÁŽE 40 945,80

A016-3-POTRUBÍ 179 040,00

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 44 100,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 70 294,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 966,00

D5 - MONTÁŽE 59 680,00

A016-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 98 940,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 96 480,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 460,00

A016-5 - HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
A017 - ZAŘÍZENÍ A3A 3.NP ZÁPAD OBJEKT A 823 340,00

A017-1 - JEDNOTKY 308 978,00
A017-2-ELEMENTY 206 932,00

Dl - TLUMIČE 7 617,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ /MSK/ 2 673,00

Dl7 - KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 736,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 122 551,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 24 283,00

D5 - MONTÁŽE 49 072,00

A017-3-POTRUBÍ 171 474,00

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 60 300,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 49 354,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 662,00

strana 7 z 39



D5 - MONTÁŽE 57 158,00

A017-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 118 456,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 118 456,00

A017-5 - HODINOVÉ SAZBY 17 500,00

A018 - ZAŘÍZENÍ A3B 3.NP VÝCHOD OBJEKT A 773 859,70

A018-1 - JEDNOTKY 283 517,00
A018-2-ELEMENTY 219 571,20

D1 - TLUMIČE 7 614,00

D2 - KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 4 908,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 125 094,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 26 610,00

D5 - MONTÁŽE 55 345,20

A018-3-POTRUBÍ 165 055,50

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 36 900,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 68 075,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 5 062,00

D5 - MONTÁŽE 55 018,50

A018-4-IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 96 616,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 94 336,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 280,00

A018-5 - HODINOVÉ SAZBY 9 100,00

A019-ZAŘÍZENÍ KUŘÁRNY-A3C OBJEKT A 3.NP, C3C OBJEKT C-3.NP 671 538,60

A019-1 - JEDNOTKY 540 776,00
A019-2-ELEMENTY 72 021,60

Dl - TLUMIČE 9 172,00

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 22 688,00

D4 - VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ /BDOP/ 9 408,00

D5 - MONTÁŽE 30 753,60

A019-3 - POTRUBÍ+B2130:F2149: 36 153,00

D6 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 900,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 21 834,00

D8 - HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 1 368,00

D5 - MONTÁŽE 12 051,00

A019-4 - IZOUCE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 17 688,00

D9 - IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 17 688,00

A019-5 - HODINOVÉ SAZBY 4 900,00

B - CENTRÁLNÍ PŘÍVODY A ODVODY VZDUCHU VE STROJOCVNÁCH KE VZD JEDNO! 806 186,80

B001 - STROJOVNA 1.PP 268 782,80

B001-1 - ELEMENTY 61 200,80

D3 - KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCON 11 358,00

Dl8 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINÍK-ODSTÍN DLE POŽADAVKŮ ARCHITEKTA 19 300,00

D19 - TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ, 1000X1500X2000 16 176,00

D5 - MONTÁŽE 14 366,80

B001-2-POTRUBÍ 101 250,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 67 500,00

D5 - MONTÁŽE 33 750,00

b001-3 - IZOLACE TEPELNÁ 106 332,00

D21 - PŘÍVODNÍ A ODVODNÍ POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM 89 700,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 16 632,00

B002 - STROJOVNA 4.NP OBJEKT A 257 166,80

B002-1 - ELEMENTY 59 586,80

strana 8 z 39



D22 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINiK-ODSTÍN DLE POŽADAVKŮ ARCHITEKTA,VČETNĚ SiTĚ 15 399,00

D23 - TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ 30 090,00

D5 - MONTÁŽE 14 097,80

B002-2 - POTRUBÍ 105 300,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 70 200,00

D5 - MONTÁŽE 35 100,00

B002-3 - IZOLACE TEPELNÁ 92 280,00

D21 - PŘÍVODNÍ A ODVODNÍ POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM 92 280,00

B003 - STROJOVNA 4.NP OBJEKT C 280 237,20

B003-1 - ELEMENTY 75 037,20

D22 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINÍK-ODSTÍN DLE POŽADAVKŮ ARCHITEKTA,VČETNĚ SÍTĚ 17 869,00

D23 - TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ 38 412,00

D5 - MONTÁŽE 18 756,20

B003-2 - POTRUBÍ 99 900,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 66 600,00

D5 - MONTÁŽE 33 300,00

B003-3 - IZOLACE TEPELNÁ 105 300,00

D24 - IPŘÍVODNÍ A ODVODNÍ POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM 105 300,00

C - VĚTRÁNÍ CHUC 530 429,25

C001 - CHUC OBJEKT A VEDLEJŠÍ SCHODIŠTĚ 46 188,60

C001-1 - ELEMENTY 40 656,60

A001-2-ELEMENTY 34 484,00

D5 - MONTÁŽE 6 172,60

C001-2-POTRUBÍ . 5 532,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 1 350,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 1 530,00

D5 - MONTÁŽE 2 652,00

C002 - CHUC OBJEKT A HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 199 496,30

C002-1 - ELEMENTY 160 196,30

A001-2-ELEMENTY 137 562,00

D5 - MONTÁŽE 22 634,30

C002-2 - POTRUBÍ 39 300,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 22 500,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 4 500,00

D5 - MONTÁŽE 12 300,00

C003 - CHUC OBJEKT C VEDLEJŠÍ SCHODIŠTĚ 53 654,65

C003-1 - ELEMENTY 48 425,05

A001-2-ELEMENTY 40 188,00

D5 - MONTÁŽE 8 237,05

C003-2 - POTRUBÍ 5 229,60

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 1 350,00

D7 - PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 1 314,00

D5 - MONTÁŽE 2 565,60

C004 - CHUC OBJEKT A HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 231 089,70

C004-1 - ELEMENTY 175 477,70

A001-2 - ELEMENTY 150 198,00

D5 - MONTÁŽE 25 279,70

C004-2 - POTRUBÍ 48 148,00

D20 - POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 29 400,00

D7 - PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 3 920,00

strana 9 z 39



D5 - MONTÁŽE 14 828,00

C004-3 - IZOLACE POŽÁRNÍ 7 464,00

D10 - IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 7 464,00

strana 10 z 39



SOUPIS prací

stavba:
Domov Zdírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociáinfch siužeb

Soupis:
D1_01_4c - Vzduchotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 4. 2019

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Jánský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 913 194,65

D A VZT 13 576 578,60

D A001 zařízeni boi i.ppsuteren 777 713,70

D A001-1 JEDNOTKY 274 225,00

1 K POI351
vzduchotechnická jednotka 3500/3700 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 274 225,00 274 225,00 vlastní

w DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, chlazením

w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A001-2 ELEMENTY 99 187,20

0 D1 TLUMIČE 6 534,00

2 K Pol352
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1500.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 332,00 3 996,00 vlastni

3 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

0 D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 11 381,00

4 K POI354 D 100 KS 4,000 518,00 2 072,00 vlastni

5 K POI355 D 125 KS 5,000 534,00 2 670,00 vlastní

6 K Pol356 D 180 KS 1,000 586,00 586,00 vlastní

7 K Pol357 D160 KS 2,000 570,00 1 140,00 vlastní

8 K Pol358 D200 KS 3,000 625,00 1 875,00 vlastní

9 K Pol371 D224 KS 3,000 584,00 1 752,00 vlastní

10 K Pol372 D250 KS 2,000 643,00 1 286,00 vlastní

0 03 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENIS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPll\ 22 388,00

11 K Pol373 PKTM III 450X200.40 KS 1,000 5 299,00 5 299,00 vlastni

12 K Pol374 PKTM III 450X250.40 KS 1,000 5 413,00 5 413,00 vlastní

13 K Pol375 PKTM III 500X400.40 KS 2,000 5 838,00 11 676,00 vlastní

0 D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 36 103,00

14 K POI376 D 100 KS 8,000 375,00 3 000,00 vlastní

15 K Pol377 D 125 KS 7,000 409,00 2 863,00 vlastní

16 K Pol378 D 160 KS 12,000 784,00 9 408,00 vlastní

17 K POI379 D200 KS 21,000 992,00 20 832,00 vlastní

0 D5 MONTÁŽE 22 781,20

18 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 150,000 50,00 7 500,00 vlastní

19 K POI381 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 76 406,00 15 281,20 vlastní

D A001-3 potrubí 257 329,50

0 06 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 74 250,00

20 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 165,000 450,00 TA 250,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvamvek/SO%/ 90 952,00

21 K Pol383 D 100 M 40,000 155,00 6 200,00 Vlastní

22 K Pol384 D 125 M 42,000 168,00 7 056,00 vlastní

23 K Pol385 D 160 M 65,000 210,00 13 650,00 vlastní

Strana 11 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K Pol386 D 180 M 24,000 275,00 6 600,00 vlastni

25 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 99,000 305,00 30 195,00 vlastní

26 K Pol388 D224 M 10,000 324,00 3 240,00 vlastní

27 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 36,000 358,00 12 888,00 vlastní

28 K Pol390 D315 M 16,000 578,00 9 248,00 vlastni

29 K Pol391 D400 M 3,000 625,00 1 875,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNĚ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 6 351,00

30 K POI393 D 102 M 10,000 79,00 790,00 Vlastní

31 K Pol394 D 127 M 9,000 95,00 855,00 vlastní

32 K Pol395 D 162 M 12,000 113,00 1 356,00 vlastní

33 K Pol396 D203 M 25,000 134,00 3 350,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 85 776.50

34 K Pol397 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 171 553,00 68 621,20 vlastní

35 K Pol398 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 171 553,00 17 155,30 vlastní

D A001-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽARNI

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

141 372,00

138 288,00

36 K Pol399 POTRUBÍ KRUHOVÉ 102 M2X1,2=122 m2 122,000 366,00 44 652,00 vlastní
W

W

W
W
W
W

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 

potrubí a ohybů 
122 
Součet

122,000
122,000

37 K POI400 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 113M2+20% m2 136,000 366,00 49 776,00 vlastní
W

W

W
W
W
W

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNI CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 

potrubí a ohybů 
136 
Součet

136,000
136,000

38 K POI401 montáž m2 258,000 170,00 43 860,00 vlastní

D D10 IZOLACE požární, na TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 3 084,00

39 K Pol402 TL. 60 MM M2 7,000 312,00 2 184,00 vlastní
W

W

W
W
W

POŽÁRNÍ ODOLNOST 60 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-60 
7
Součet

7,000
7,000

40 K Pol403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

D A001-5 HODINOVÉ SAZBY 5 600,00
41 K POI404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00

--------------------- 1
vlastní

42 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

D A002 ZAŘÍZENÍ B02 PRÁDELNA 451 537,90

D A002-1 JEDNOTKY 274 226,00

43 K Pol406
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 3500/3600 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 274 226,00 274 226,00 vlastní

w DLE TECHNIKY D1.01.4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU ,OBTOKOVÉ KLAPKY,
w CHLAZENÍM, OHŘEVEM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A002-2 ELEMENTY 52 050,40

D Dl TLUMIČE 7 617,00

44 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastní

45 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D DII DĚROVANÉ SPIRO-ODVOD VZDUCHU 3 077,00

46 K Pol408 D 250- DÉLKA 0,75 M , JEDŇO ČELO ZASLEPENÉ KS 2,000 957,00 1 914,00 vlastní

47 K Pol409 D 315- DÉLKA 0,75 M , JEDNO ČELO ZASLEPENÉ KS 1,000 1 163,00 1 163,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 5 746,00

48 K Pol410 D140 KS 1,000 546,00 546,00 vlastní

Strana 12 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K Pol357 Dl 60 KS 1,000 570,00 570,00 vlastní

50 K Pol358 D200 KS 1,000 625,00 625,00 vlastní

51 K Pol372 D250 KS 4,000 643,00 2 572,00 vlastní

52 K Pol411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

53 K Pol412 D315 KS 1,000 722,00 722,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍK 11676,00

54 K Pol375 PKTM III 500X400.40 KS 2,000 5 838,00 11 676,00 vlastní

D D12 TEXTILNÍ VÝÚSTKY-NABÍDKA PŘÍHODA 7 055,00

55 K Pol413 DN 250-půlkruh, délka 900 mm, vzduch výkon 900 m3/h KS 2,000 2 190,00 4 380,00 vlastní

56 K Pol414
DN 280-půlkruh, délka 2500 mm, vzduch výkon 1200 
m3/h

ks 1,000 2 675,00 2 675,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 4 871,00

57 K Pol415 D80 KS 3,000 350,00 1 050,00 vlastní

58 K P0I377 D125 KS 5,000 409,00 2 045,00 vlastní

59 K POI378 D 160 KS 1,000 784,00 784,00 vlastní

60 K Pol379 D200 KS 1,000 992,00 992,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 12 008,40

61 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 80,000 50,00 4 000,00 vlastní

62 K Pol416 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 40 042,00 8 008,40 vlastní

/ D A002-3 POTRUBÍ 83 869,50

D DB POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO S0% TVAROVEK 29 250,00

63 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 65,000 450,00 29 250,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvamvek/50%/ 25 414,00

64 K P0I417 D 80-50%tvar M 6,000 150,00 900,00 vlastní

65 K Pol384 D125 M 6,000 187,00 1 122,00 vlastní

66 K POI418 D 140 M 10,000 198,00 1 960,00 vlastní

67 K Pol385 D 160 M 17,000 217,00 3 689,00 vlastní

68 K POI387 D 200-75%tvarovek M 3,000 329,00 987,00 vlastní

69 K POI419 D250 M 18,000 345,00 6 210,00 vlastní

70 K Pol420 D 280 - 75%tvarovek M 3,000 374,00 1 122,00 vlastní

71 K Pol390 D315 M 16,000 589,00 9 424,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNĚ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 1249,00

72 K POI392 D82 M 4,000 84,00 336,00 vlastní

73 K Pol394 D 127 M 7,000 95,00 665,00 vlastní

74 K Pol395 D162 M 1,000 114,00 114,00 vlastní

75 K Pol396 D203 M 1,000 134,00 134,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 27 956,50

76 K Pol421 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 55 913,00 22 365,20 vlastní

77 K P0I422 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 55 913,00 5 591,30 vlastní

D A002-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 38 592,00

D D13 IZOLACE TEPELNÉ POUZE PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 38 592,00

78 K POI423 potrubí kruhové 25 M2X1,2=30 m2 30,000 366,00 10 980,00 vlastní
W Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/

W
W
W
W

NEPŘ. izolace MIRELON . PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
30
Součet

30,000
30,000

79 K POI424 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 35 M2+20% m2 42,000 366,00 15 372,00 vlastní
W Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/

NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII,
SAMOLEPÍCÍ

W celoplošně lepená s přelepením spojů
w potrubí a ohybů
W 42 42,000
W Součet 42,000

80 K Pol401 montáž m2 72,000 170,00 12 240,00 vlastní

D A002-5 HODINOVÉ SÁZBY 2 800,00

81 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

82 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

Strana 13 z 39

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A003 ZAŘÍZENI B03 ŠATNY 1.PP 472 293,10

D A003-1 JEDNOTKY 253 477,00

83 K POI425
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 1200/1250 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 253 477,00 253 477,00 vlastni

w DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A003-2 ELEMENTY 83 951,60

D D1 TLUMIČE 6 534,00

84 K Pol352
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1500.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 332,00 3 996,00 vlastní

85 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastni

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 6 121,00

86 K Pol357 D160 KS 3,000 570,00 1 710,00 vlastni

87 K POI358 D200 KS 5,000 625,00 3 125,00 vlastní

88 K Pol372 D250 KS 2,000 643,00 1 286,00 vlastni

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍI\ 22 110.00

89 K Pol426 PKTM III 500X315.40 KS 2,000 5 597,00 11 194,00 vlastni

90 K Pol427 PKTM 111400X315.40 KS 2,000 5 458,00 10 916,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 21 529,00

91 K Pol377 D 125 KS 5,000 409,00 2 045,00 vlastní

92 K Pol378 D160 KS 6,000 784,00 4 704,00 vlastní

93 K Pol379 D200 KS 15,000 992,00 14 880,00 vlastní

D DS MONTÁŽE 27 557,60

94 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 100,000 50,00 5 000,00 vlastní

95 K Pol428 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,400 56 394,00 22 557,60 vlastní

D A003-3 POTRUBÍ 125 668,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 58 050,00

96 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 129,000 450,00 58 050,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 21 776,00

97 K Pol383 D 100 M 6,000 175,00 1 050,00 vlastní

98 K Pol384 D 125 M 16,000 186,00 2 976,00 vlastní

99 K POI385 D 160 M 10,000 224,00 2 240,00 vlastní

100 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 30,000 298,00 8 940,00 vlastní

101 K Pol420 D 280 - 75%tvarovek M 18,000 365,00 6 570,00 vlastní 1

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 3 953,00

102 K Pol394 D 127 M 5,000 95,00 475,00 vlastní

103 K Pol395 D 162 M 7,000 114,00 798,00 vlastní

104 K POI396 D203 M 20,000 134,00 2 680,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 41 889,50

105 K Pol429 MONTÁŽ potrubí % 0,400 83 779,00 33 511,60 vlastní

106 K POI430 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 83 779,00 8 377,90 vlastní

D A003-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 6 396,00

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 6 396,00

107 K POI431 TL. 40 MM M2 13,000 312,00 4 056,00 vlastní
w

w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 45 MINUT
potrubí 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM

w NAPŘ. LAROCK65 AS^40
w 13 13,000
w Součet 13,000

108 K POI403 montáž m2 13,000 180,00 2 340,00 vlastní

D A003-5 HODINOVÉ SAZBY 2 800,00
109 K POI404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

110 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

strana 14 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A004 ZAŘÍZENÍ Č. B1A-KANCELÁŘE 368 586,90

D A004-1 JEDNOTKY 209 815,00

111 K Pol351
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 3500/3700 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 209 815,00 209 815,00 vlastni

w DLE TECHNIKY D1.01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENI DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A004-2 ELEMENTY 43 406,40

D D1 TLUMIČE 5 254,00

112 K Pol432 TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ / MAA/ D 315-900 MM KS 2,000 1 891,00 3 782,00 vlastni

113 K Pol433 TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ / M/W D 315-600 MM KS 1,000 1 482,00 1 482,00 vlastni

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ MSK/ 625,00

114 K Pol358 D200 KS 1,000 625,00 625,00 vlastni

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPll\ 12 294,00

115 K POI434 PKTM III DN315.40 KS 2,000 6 147,00 12 294,00 vlastni

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 11 739,00
Il16 K POI377 D 125 KS 19,000 409,00 7 771,00 vlastni

, K POI379 D200 KS 4,000 992,00 3 968,00 vlastni

D D5 MONTÁŽE 13 484,40

118 K POI380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 150,000 50,00 7 500,00 vlastni

119 K Pol435 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 29 922,00 5 984,40 vlastni

D A004-3 POTRUBÍ 73 849,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 6 300,00

120 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 14,000 450,00 6 300,00 vlastni

D D7 PORTUBl SPIRO včetně NamveU50%/ 40 363,00

121 K Pol384 D125 M 31,000 186,00 5 766,00 vlastni

122 K Pol386 D180 M 15,000 268,00 4 020,00 vlastni

123 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 27,000 315,00 8 505,00 vlastni

124 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 15,000 355,00 5 325,00 vlastni

125 K POI390 D315 M 25,000 589,00 . 14 725,00 vlastni

126 K Pol391 D400 M 3,000 674,00 2 022,00 vlastni

D D8 HADICE OHEBNĚ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 2 570,00

127 K Pol394 D 127 M 20,000 95,00 1 900,00 vlastni

,28 K POI396 D203 M 5,000 134,00 670,00 vlastni

D D5 MONTÁŽE 24 616,50

129 K POI436 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 49 233,00 19 693,20 vlastni

130 K Pol437 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 49 233,00 4 923,30 vlastni

D A004-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 35 916,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 33 768,00

131 K Pol438 POTRUBÍ KRUHOVÉ 44M2X1,2=122 m2 52,000 366,00 19 032,00 vlastni
w

w

Izolace tepelná-přivodni polrubí/LETNl CHL/KZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
samolepicí

w celoplošně lepená s přelepením spojů
w potrubí a ohybů
w 52 52,000
w Součet 52,000

132 K Pol439 POTRUBÍ ČTÝŘHRANNÉ 9 M2+20% m2 11,000 366,00 4 026,00 vlastni
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
samolepicí

celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
11
Součet

11,000 
11,000

133 K Pol401 montáž m2 63,000 170,00 10 710,00 vlastni

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 148,00

134 K Pol431 TL. 40 MM M2 4,000 312,00 1 248,00 vlastni
POZARNI ODOLNOST 45 MINUT

Strana 15 z 39

W



PČ Typ Kód ■ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM

w NAPŘ,LAROCK65AS-40
w 4 4,000
w Součet 4,000

135 K Pol403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

D A004-5 HODINOVÉ SAZBY 5 600,00
136 K Pol404 uveden! do provozu HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

137 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

D A005 zařízen! bib kavárna, bufet 908 618,90

D A005-1 JEDNOTKY 401 830,00

138 K Pol440
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 6300/6500 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 401 830,00 401 830,00 vlastní

w DLE TECHNIKY Dl ,01,4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENI DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A005-2 ELEMENTY 107 166,40

D D1 TLUMIČE 11445,00

139 K Pol441
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 250X500-1500.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 5,000 1 395,00 6 975,00 vlastní

140 K Pol442
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 250X500-1000.1 S
ŇÁBÉHOVÝMI PLECHY KS 5,000 894,00 4 470,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 10 169,00

141 K POI355 D125 KS 2,000 534,00 1 068,00 vlastní

142 K Pol357 D160 KS 1,000 570,00 570,00 vlastní

143 K POI358 D200 KS 3,000 625,00 1 875,00 vlastní

144 K Pol372 D250 KS 7,000 643,00 4 501,00 vlastní

145 K POI411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

146 K Pol412 D315 KS 2,000 722,00 1 444,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍL 15 272,00

147 K Pol443 PKTM III 900X400.40 KS 2,000 7 636,00 15 272,00 vlastní

D D14 ANEMOSTAT 7 350,00

148 K POI444 ANEMOSTAT DFR-A 600X24 KS 7,000 1 050,00 7 350,00 vlastní

D D15 PŘIPOJOVACÍ BOX HORIZONTÁLNÍ 13 050,00

149 K POI445 PQZI-H RE-S 600 PŘÍVODŇÍ, IZOLOVANÝ KS 6,000 2 024,00 12 144,00 vlastní

150 K Pol446 PQZ-H 600 ODVODNÍ KS 1,000 906,00 906,00 vlastní

D D16 VÝŮSTKA ČTYŘHRANNÁ VKE 400X200-R2 1 566,00

151 K POI447 DÝZA NZL-W-160 KS 1,000 1 566,00 1 566,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 22 120,00

152 K Pol415 D80 KS 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

153 K Pol376 D 100 KS 4,000 375,00 1 500,00 vlastní

154 K POI377 D 125 KS 8,000 409,00 3 272,00 vlastní

155 K Pol378 D 160 KS 3,000 784,00 2 352,00 vlastní

156 K Pol379 D200 KS 13,000 992,00 12 896,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 26 194,40

157 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 200,000 50,00 10 000,00 vlastní

158 K POI448 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 80 972,00 16 194,40 vlastní

D A005-3 POTRUBÍ 231 154,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 108 000,00

159 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 240,000 450,00 108 000,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně lvamvek/50%/ 39 532,00

160 K POI417 D 80-50%tvar M 16,000 174,00 2 784,00 vlastní

161 K Pol383 D 100 M 6,000 179,00 1 074,00 vlastní

162 K Pol384 D 125 M 30,000 186,00 5 580,00 vlastní

163 K Pol385 D 160 M 6,000 221,00 1 326,00 vlastní

164 K Pol386 D180 M 23,000 237,00 5 451,00 vlastní

165 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 25,000 285,00 7 125,00 vlastní

strana 16 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

166 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 25,000 326,00 8 150,00 vlastní

167 K POÍ449 D280 M 7,000 346,00 2 422,00 vlastní

168 K POÍ390 D315 M 10,000 562,00 5 620,00 viastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCl SONOFLEX Ml 6 571,00

169 K Pol392 D82 M 8,000 87,00 696,00 vlastní

170 K POÍ393 D 102 M 5,000 79,00 395,00 vlastní

171 K POÍ394 D127 M 10,000 95,00 950,00 vlastní

172 K POÍ395 D 162 M 4,000 114,00 456,00 vlastní

173 K Pol396 D203 M 15,000 134,00 2 010,00 vlastní

174 K POI450 D254 M 12,000 172,00 2 064,00 vlastní

D D5 montáže 77 051,50

175 K POI451 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 154 103,00 61 641,20 vlastní

176 K Pol452 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 154 103,00 15 410,30 vlastní

D A005-4 iZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 160 768,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 118 456,00

177 K POÍ453 POTRUBÍ KRUHOVÉ 48M2X1,2=58 m2 58,000 366,00 21 228,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENÍ/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
58
Součet

58,000
58,000

178 K POI454 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 136M2+20% m2 163,000 366,00 59 658,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. Izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů
potrubí a ohybů
163
Součet

163,000
163,000

179 K Pol401 montáž m2 221,000 170,00 37 570,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 42 312,00

180 K Pol431 TL. 40 MM M2 86,000 312,00 26 832,00 vlastní
W

W

W
W
W

POZARNI ODOLNOST 45 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40 
86
Součet

86,000
86,000

181 K POI403 montáž m2 86,000 180,00 15 480,00 vlastní

D A005-5 HODINOVÉ SAZBY 7 700,00
182 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

183 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 16,000 350,00 5 600,00 vlastní

D A006 ZAŘÍZENÍ A1A ŠKOLKA 597 263,00

D A006-1 JEDNOTKY 245 716,00

184 K Pol455
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2300/2400 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 245 716,00 245 716,00 vlastní

w DLE TECHNIKY D1.01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU ,OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A006-2 ELEMENTY 67 836,00

D Dl TLUMIČE 5 078,00

185 K POI407
TLUMIC HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 2,000 1 693,00 3 386,00 vlastní

186 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 2,000 846,00 1 692,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 4 256,00

187 K Pol356 D 180 KS 2,000 586,00 1 172,00 vlastní

188 K Pol358 D200 KS 4,000 625,00 2 500,00 vlastní

189 K Pol371 D224 KS 1,000 584,00 584,00 vlastní

D 03 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍA 21 832,00

190 K Pol427 PKTM III 400X315.40 KS 4,000 5 458,00 21 832,00 vlastní

Strana 17 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 19 114,00

191 K POI415 D 80 KS 2,000 350,00 700,00 vlastni

192 K POI376 D 100 KS 2,000 375,00 750,00 vlastní

193 K Pol378 D160 KS 20,000 784,00 15 680,00 vlastní

194 K Pol379 D200 KS 2,000 992,00 1 984,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 17 556,00

195 K Pol380 montážní MATERIÁL KG 150,000 50,00 7 500,00 vlastní

196 K POI456 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 50 280,00 10 056,00 vlastní

D A006-3 POTRUBÍ 160 071,00

D D6 potrubí ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 82 800,00

197 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 184,000 450,00 82 800,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/50%/ 20 251,00

198 K Pol417 D 80-50%tvar M 2,000 167,00 334,00 vlastní

199 K POI383 D 100 M 22,000 174,00 3 828,00 vlastní

200 K Pol385 D 160 M 42,000 215,00 9 030,00 vlastni

201 K Pol386 D 180 M 10,000 225,00 2 250,00 vlastní

202 K POI387 D 200-75%tvaroveK M 11,000 289,00 3 179,00 vlastní

203 K POI449 D280 M 5,000 326,00 1 630,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMlcl SONOFLEX Ml 3 663,00

204 K Pol392 D82 M 2,000 87,00 174,00 vlastní

205 K POI393 D 102 M 3,000 79,00 237,00 vlastní

206 K Pol395 D 162 M 25,000 114,00 2 850,00 vlastní

207 K P0l396 D203 M 3,000 134,00 402,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 53 357,00

208 K P01457 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 106 714,00 42 685,60 vlastní

209 K Pol458 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 106 714,00 10 671,40 vlastní

O A006-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 119 440,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘlVODNl POTRUBÍ 118 456,00

210 K P01459 POTRUBÍ KRUHOVÉ 104 M2X1,2=122 m2 125,000 366,00 45 750,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 

potrubí a ohybů
125
Součet

125,000
125,000

211 K POI460 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 80 M2+20% m2 96,000 366,00 35 136,00 vlastni
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
96
Součet

96,000
96,000

212 K P0I4OI montáž m2 221,000 170,00 37 570,00 vlastní

D D10 IZOLACE požární, na TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 984,00

213 K P01431 TL, 40 MM M2 2,000 312,00 624,00 vlastní
w

w

w
w
w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 45 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ, LAROCK65 AS-40
2
Součet

2,000
2,000

214 K Pol403 montáž m2 2,000 180,00 360,00 vlastní

D A006-5 HODINOVÉ SAZBY 4 200,00
215 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

216 K P0I405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastni

D A007 ZAŘÍZENÍ A1B DENNÍ STACIONÁŘ 579 137,80

D A007-1 JEDNOTKY 245 716,00

217 K Pol461
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2000/2100 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 245 716,00 245 716,00 vlastní

w
w
w
w
w

DLE TECHNIKY D1.01.4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK 
VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO 
REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY.
OHŘEVEM, CHLAZENÍM 
DODÁVKA VCELKU

Strana 18 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A007-2 ELEMENTY 64 492,80

D Dl TLUMIČE 5 078,00

218 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 2,000 1 693,00 3 386,00 vlastní

219 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 2,000 846,00 1 692,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 3 119,00

220 K Pol357 Dl 60 KS 2,000 570,00 1 140,00 vlastní

221 K POI358 D200 KS 1,000 625,00 625,00 vlastní

222 K Pol372 D250 KS 1,000 643,00 643,00 vlastní

223 K POI411 D 280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍI\ 21 832,00

224 K Pol427 PKTM 111400X315.40 KS 4,000 5 458,00 21 832,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 17 465,00

225 K Pol415 D80 KS 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

226 K POI376 D 100 KS 1,000 375,00 375,00 vlastní

227 K POI377 D 125 KS 10,000 409,00 4 090,00 vlastní

228 K POI378 D 160 KS 11,000 784,00 8 624,00 viastní

29 K Pol379 D200 KS 3,000 992,00 2 976,00 viastní

D D5 MONTÁŽE 16 998,80

230 K POI380 montážní materiál KG 150,000 50,00 7 500,00 viastní

231 K POI462 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 47 494,00 9 498,80 viastní

D A007-3 POTRUBÍ 168 993,00

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, 00 50% TVAROVEK 67 500,00

232 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 150,000 450,00 67 500,00 viastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 42 015,00

233 K Pol417 D 80-50%tvar M 7,000 169,00 1 183,00 viastní

234 K Pol383 D 100 M 4,000 172,00 688,00 viastní

235 K Pol384 D 125 M 40,000 185,00 7 400,00 vlastní

236 K Pol385 D 160 M 55,000 225,00 12 375,00 vlastní

237 K POI386 D 180 M 23,000 234,00 5 382,00 vlastní

238 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 15,000 287,00 4 305,00 vlastní

239 K Pol389 D 250 - 75%tvarovel< M 13,000 326,00 4 238,00 vlastní

240 K POI449 D280 M 12,000 345,00 4 140,00 vlastní

241 K Pol390 D315 M 4,000 576,00 2 304,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 3 147,00

242 K Pol392 D82 M 4,000 87,00 348,00 vlastní

243 K P0I393 D 102 M 1,000 79,00 79,00 vlastní

244 K POI394 D127 M 10,000 95,00 950,00 vlastní

245 K POI395 D 162 M 12,000 114,00 1 368,00 vlastní

246 K Pol396 D203 M 3,000 134,00 402,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 56 331,00

247 K POI463 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 112 662,00 45 064,80 vlastní

248 K Pol464 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 112 662,00 11 266,20 vlastní

D A007-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 94 336,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 94 336,00

249 K POI465 POTRUBÍ KRUHOVÉ 52M2X1,2=64 m2 64,000 366,00 23 424,00 vlastní
w

w

zolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLIÍ, 
SAMOLEPÍCÍ

w celoplošně lepená s přelepením spojů
w potmbí a ohybů
w 64 64,000
w Součet 64,000

250 K Pol466 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 93 M2+20% m2 112,000 366,00 40 992,00 vlastní
w

w

w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNI CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w potrubí a ohybů
w 112 112,000
w Součet 112,000

251 K Pol401 montáž m2 176,000 170,00 29 920,00 vlastnt

D A007-5 HODINOVÉ SAZBY 5 600,00
252 K Pol404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

253 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

D A008 ZAŘÍZENÍ A1C VEŘEJNOST, KANCELÁŘE 782 578,50

D A008-1 JEDNOTKY 278 615,00

254 K Pol467
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 3200/3300 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 278 615,00 278 615,00 vlastni

w DLE TECHNIKY D1,01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A008-2 ELEMENTY 99 688,00

D Dl TLUMIČE 7 617,00

255 K POI407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastní

256 K POI353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 12 424,00

257 K Pol355 D 125 KS 6,000 534,00 3 204,00 vlastní

258 K Pol357 Dl 60 KS 7,000 570,00 3 990,00 vlastní

259 K Pol358 D200 KS 4,000 625,00 2 500,00 vlastní

260 K Pol372 D250 KS 2,000 643,00 1 286,00 vlastní

261 K POI412 D315 KS 2,000 722,00 1 444,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍK 25 446,00

262 K Pol375 PKTM III 500X400.40 KS 2,000 5 838,00 11 676,00 vlastní

263 K Pol468 PKTM III 400X500.40 KS 2,000 6 885,00 13 770,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 29 253,00

264 K Pol415 D80 KS 3,000 350,00 1 050,00 vlastní

265 K POI377 D 125 KS 19,000 409,00 7 771,00 vlastní

266 K Pol378 D 160 KS 21,000 784,00 16 464,00 vlastní

267 K Pol379 D200 KS 4,000 992,00 3 968,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 24 948,00

268 K Pol380 montážní MATERIÁL KG 200,000 50,00 10 000,00 vlastní

269 K POI469 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 74 740,00 14 948,00 vlastní

D A008-3 potrubí 246 847,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 82 800,00

270 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 184,000 450,00 82 800,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včelně tvamvek/50%/ 75 381,00

271 K POI417 D 80-50%tvar M 7,000 176,00 1 232,00 vlastní

272 K Pol384 D 125 M 50,000 185,00 9 250,00 vlastní

273 K Pol385 D 160 M 60,000 219,00 13 140,00 vlastní

274 K Pol386 D 180 M 27,000 231,00 6 237,00 vlastní

275 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 25,000 285,00 7 125,00 vlastní

276 K POI389 D 250 - 75%tvarovek M 21,000 312,00 6 552,00 vlastní

277 K Pol390 D315 M 55,000 579,00 31 845,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 6 384,00

278 K POI392 D82 M 3,000 87,00 261,00 vlastní

279 K Pol394 D 127 M 25,000 95,00 2 375,00 vlastní

280 K Pol395 D 162 M 27,000 114,00 3 078,00 vlastní

281 K Pol396 D203 M 5,000 134,00 670,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 82 282,50

282 K Pol470 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 164 565,00 65 826,00 vlastní

283 K Pol471 montážní materiál % 0,100 164 565,00 16 456,50 vlastní

strana 20 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A008-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 151 828,00

D 09 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘIVOONÍPOTRUBÍ 145 792,00

284 K Pol472 POTRUBÍ KRUHOVÉ 130 M2X1,2=156 m2 156,000 366,00 57 096,00 vlastni
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNi CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 

potrubí a ohybů
156
Součet

156,000
156,000

285 K POI473 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 97 M2+20% m2 116,000 366,00 42 456,00 vlastni
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
116
Součet

116,000
116,000

286 K Pol401 montáž m2 272,000 170,00 46 240,00 vlastni

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 6 036.00

287 K POI431 TL, 40 MM M2 13,000 312,00 4 056,00 vlastni
w

w

w
w
w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 30 MINUT
POTRUBÍ 400X316-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ, LAROCK65 AS-40
13
Součet

13,000
13,000

-88 K POI403 montáž m2 11,000 180,00 1 980,00 vlastni

D A008-5 HODINOVÉ SAZBY 5 600,00
289 K POI404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastni

290 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastni

D A009 ZAŘÍZENÍ CIA 1.NP ZÁPAD OBJEKT C 1 183 056,50

D A009-1 JEDNOTKY 597 954,00

291 K POI474
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 5000/5000 
M3/HOD

SB 1,000 597 954,00 597 954,00 vlastni

W DLE TECHNIKY D1.01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
W VČETNĚ FILTRACE,DESKOVÉHO
W REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
W OHŘEVEM, CHLAZENÍM
W DODÁVKA VCELKU
W VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
W 1
W Součet

D A009-2 ELEMENTY

D D1 TLUMIČE

1,000
1,000

159 832,00

15 125,00

292 K POI407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 5,000 1 693,00 8 465,00 Vlastni

93 K Pol352
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1500.1 S
ŇÁBÉHOVÝMI PLECHY KS 5,000 1 332,00 6 660,00 vlastni

D 02 KLAPKY regulační KRUHOVÁ/MSK/

294 K Pol354 D 100 KS 1,000 518,00 518,00 Vlastni

295 K Pol355 D 125 KS 1,000 534,00 534,00 vlastni

296 K Pol371 D224 KS 2,000 584,00 1 168,00 vlastni

D17 KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 1 588,00

297 K Pol475 400X250 KS 2,000 794,00 1 588,00 vlastni

0 03 KLAPKA POŽÁRNÍ-PROVEOENiS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUOU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPlA 58 233,00

298 K Pol476 PKTM III 250X250.40 KS 2,000 5 838,00 11 676,00 vlastni

299 K Pol477 PKTM III 400X250.40 KS 1,000 5 351,00 5 351,00 vlastni

300 K Pol375 PKTM III 500X400.40 KS 2,000 5 838,00 11 676,00 vlastni

301 K Pol478 PKTM III 500X450.40 KS 1,000 6 977,00 6 977,00 vlastni

302 K Pol479 PKTM III 315X400.40 KS 1,000 5 526,00 5 526,00 vlastni

303 K Pol480 FDMC 100.40 KS 1,000 5 584,00 5 584,00 vlastni

304 K Pol481 FDMC 125.40 KS 1,000 5 592,00 5 592,00 vlastni

305 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastni

D 04 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBOĚLNÍKOVĚ/BOOP/ 41444,00

306 K Pol415 D80 KS 12,000 350,00 4 200,00 vlastní

307 K Pol377 D 125 KS 28,000 409,00 11 452,00 vlastni

308 K Pol379 D200 KS 26,000 992,00 25 792,00 vlastni

Strana 21 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5 MONTÁŽE 41 222,00

309 K POI380 montážní MATERIÁL KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastní

310 K POI483 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 118 610,00 23 722,00 vlastní

D A009-3 potrubí 274 750,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 111 600,00

311 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 248,000 450,00 111 600,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 64 3 79,00

312 K Pol417 D 80-50%tvar M 18,000 174,00 3 132,00 vlastní

313 K Pol383 D 100 M 9,000 182,00 1 638,00 vlastní

314 K Pol384 D 125 M 53,000 186,00 9 858,00 vlastní

315 K Pol418 D 140 M 7,000 209,00 1 463,00 vlastní

316 K POI387 D 200-75%tvarovek M 66,000 291,00 19 206,00 vlastní

317 K Pol388 D224 M 27,000 312,00 8 424,00 vlastni

318 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 44,000 326,00 14 344,00 vlastní

319 K POI390 D315 M 11,000 574,00 6 314,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 7 188,00

320 K Pol392 D82 M 12,000 87,00 1 044,00 vlastní

321 K Pol394 D 127 M 28,000 95,00 2 660,00 vlastní

322 K Pol396 D203 M 26,000 134,00 3 484,00 vlastní

MONTÁŽE 91 583,50

323 K Pol484 MONTÁŽ potrubí % 0,400 183 167,00 73 266,80 vlastní

324 K Pol485 montážní materiál % 0,100 183 167,00 18 316,70 vlastní

D A009-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

133 020,00

130 248,00

325 K Pol486 potrubí KRUHOVÉ 78 M2X1,2=93,6 m2 94,000 366,00 34 404,00 vlastní
Izolace tepelná-přívodní potmbí/LETNÍ CHLAZEN!/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
94
Součet

W

W

W
w
w
w

94,000
94,000

326 K Pol487 potrubí ČTYŘHRANNÉ 124M2+20% m2 149,000 366,00 54 534,00 vlastní
Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPICÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů
potrubí a ohybů
149
Součet

W

W

W
W
W
W

149,000
149,000

327 K Pol401 montáž m2 243,000 170,00 41 310,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 772,00

328 K Pol431 TL. 40 MM M2 6,000 312,00 1 872,00 vlastní
W

W

W
W
W

POŽÁRNÍ ODOLNOST 45 MINUT 
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40 
6
Součet

6,000
6,000

329 K POI403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

D A009-5 HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
330 K Pol404 uveden! do provozu HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

331 K Pol405 ZAREGULOVÁNi HOD 40,000 350,00 14 000,00 vlastní

D A010 zařízeni Cl b 1 .np Východ objekt c 634 778,50

D A010-1 JEDNOTKY 283 518,00

332 K Pol488
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2600/26000 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 283 518,00 283 518,00 vlastní

w DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, chlazením

w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A010-2 ELEMENTY 84 352,00

Strana 22 z 39

D D5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D Dl TLUMIČE 7 617,00

333 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHÝ KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastní

334 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHÝ KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D D2 KLAPKY regulační KRUHOVÁ/MSK/ 2 477,00

335 K Pol358 D200 KS 2,000 625,00 1 250,00 vlastní

336 K Pol371 D224 KS 1,000 584,00 584,00 vlastní

337 K Pol372 D250 KS 1,000 643,00 643,00 vlastni

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍA 33 534,00

338 K POI489 PKTM III 400X315.40 KS 4,000 5 458,00 21 832,00 vlastní

339 K Pol482 FDMC 250.40 KS 2,000 5 851,00 11 702,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 18 332,00

340 K POI415 D80 KS 3,000 350,00 1 050,00 vlastní

341 K Pol377 D 125 KS 18,000 409,00 7 362,00 vlastní

342 K Pol379 D200 KS 10,000 992,00 9 920,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 22 392,00

343 K Pol380 montážní materiál KG 200,000 50,00 10 000,00 vlastní

344 K POI490 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 61 960,00 12 392,00 vlastní

D A010-3 potrubí 171 070,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 61 200,00

345 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 136,000 450,00 61 200,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvamvek/50%/ 49 536,00

346 K POI417 D 80-50%tvar M 3,000 174,00 522,00 vlastni

347 K Pol384 D 125 M 60,000 186,00 11 160,00 vlastní

348 K POI385 D 160 M 8,000 210,00 1 680,00 vlastní

349 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 40,000 285,00 11 400,00 vlastní

350 K POI388 D224 M 36,000 309,00 11 124,00 vlastní

351 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 42,000 325,00 13 650,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 3 311,00

352 K POI392 D82 M 3,000 87,00 261,00 vlastní

353 K Pol394 D 127 M 18,000 95,00 1 710,00 vlastní

354 K POI396 D203 M 10,000 134,00 1 340,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 57 023,50

355 K Pol491 MONTÁŽ potrubí % 0,400 114 047,00 45 618,80 vlastní

356 K Pol492 montážní materiál % 0,100 114 047,00 11 404,70 vlastní

D A010-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 88 488,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 85 224,00

357 K Pol493 potrubí KRUHOVÉ 47 M2X1,2=56,4 m2 56,000 366,00 20 496,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
56
Součet

56,000
56,000

358 K POI494 potrubí ČTÝŘHRANNÉ 86 M2+20% m2 103,000 366,00 37 698,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

NAPŘ. izoiace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII. 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů

potrubí a ohybů
103
Součet

103,000
103,000

359 K POI401 montáž m2 159,000 170,00 27 030,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 3 264,00

360 K Pol431 TL, 40 MM M2 7,000 312,00 2 184,00 vlastní
w

w

w
w
w

požární ODOLNOST 15 MINUT
potrubí 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VÁTA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAR0CK65 AS-40
7
Součet

7,000
7,000

361 K POI403 montáž m2 6,000 180,00 1 080,00 vlastní

Strana 23 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A010-5 HODINOVÉ SAZBY 7 350,00
362 K Pol404 uveden! do provozu HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastni

363 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 15,000 350,00 5 250,00 vlastní

D A011 zařízen! C2A 2.NP ZÁPAD OBJEKT C 764 219,60

D A011-1 JEDNOTKY 308 976,00

364 K POI495
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 4000/4000 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 308 976,00 308 976,00 vlastní

w DLE TECHNIKY D1.01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A011-2 ELEMENTY 128 473,60

D Dl TLUMIČE 12 100,00

K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S

KS 4,000 1 693,00 6 772,00 vlastní365 NÁBĚHOVÝMI PLECHY

366 K Pol352
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1500.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 4,000 1 332,00 5 328,00 vlastní

D D2 KLAPKY regulační KRUHOVÁ/MSK/ 2 413,00

367 K Pol355 D125 KS 1,000 534,00 534,00 vlastni

368 K Pol371 D224 KS 2,000 584,00 1 168,00 vlastní

369 K Pol411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

D D17 KLAPKA regulační, ČTYŘHRANNÁ- RUČNiREGULACE 797,00

370 K Pol498 500X200 KS 1,000 797,00 797,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENIS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPl^ 47 513,00

371 K Pol497 PKTM III 500X315.40 KS 1,000 5 597,00 5 597,00 vlastni

372 K POI498 PKTM III 315X315.40 KS 1,000 5 343,00 5 343,00 vlastni

373 K Pol499 PKTM III 800X200.40 KS 2,000 6 771,00 13 542,00 vlastni

374 K POI480 FDMC 100.40 KS 1,000 5 584,00 5 584,00 vlastni

375 K Pol500 FDMC 125.40 KS 1,000 5 592,00 5 592,00 vlastní

376 K Pol501 FDMC 280.40 KS 1,000 6 004,00 6 004,00 vlastní

377 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 29 655,00

378 K POI415 D80 KS 13,000 350,00 4 550,00 vlastní

379 K Pol377 D 125 KS 25,000 409,00 10 225,00 vlastní

380 K Pol379 D200 KS 15,000 992,00 14 880,00 vlastní

D DS MONTÁŽE 35 995,60

381 K Pol380 montážní MATERIÁL KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastni

382 K POI502 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 92 478,00 18 495,60 vlastni

D A011-3 potrubí

D DB potrubí čtyřhranné, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK

182 010,00

49 950,00

383 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 111,000 450,00 49 950,00 vlastní

D D7 PORTUBlSPIRO včetně tvamvek/50%/ 65 874,00

384 K Pol417 D 80-50%tvar M 18,000 169,00 3 042,00 vlastní

385 K Pol383 D 100 M 4,000 176,00 704,00 vlastní

386 K POI384 D 125 M 42,000 182,00 7 644,00 vlastní

387 K Pol418 D 140 M 4,000 199,00 796,00 vlastni

388 K POI385 D 160 M 32,000 211,00 6 752,00 vlastní

389 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 74,000 293,00 21 682,00 vlastní

390 K Pol388 D224 M 7,000 308,00 2 156,00 vlastní

391 K POI389 D 250 - 75%tvarovek M 34,000 321,00 10 914,00 vlastní

392 K Pol449 D280 M 16,000 331,00 5 296,00 vlastní

393 K POI390 D315 M 12,000 574,00 6 888,00 vlastni

D 08 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Mt 5 516,00

394 K Pol392 D82 M 13,000 87,00 1 131,00 vlastní

395 K Pol394 D 127 M 25,000 95,00 2 375,00 vlastní

396 K Pol398 D203 M 15,000 134,00 2 010,00 vlastní

Strana 24 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5 MONTÁŽE 60 670,00

397 K Pol503 montáž potrubí % 0,400 121 340,00 48 536,00 vlastní

398 K Pol504 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 121 340,00 12 134,00 víastní

D A011-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 127 260,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 125 424,00

399 K Pol505 POTRUBÍ KRUHOVÉ 74M2X1,2=93,6 m2 101,000 366,00 36 966,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potnjbí a ohybů
101
Součet

101,000
101,000

400 K Pol506 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 111 M2+20% m2 133,000 366,00 48 678,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubl/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potaibí a ohybů
133
Součet

133,000
133,000

401 K Pol401 montáž m2 234,000 170,00 39 780,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 1 836,00

402 K POI431 TL, 40 MM M2 3,000 312,00 936,00 vlastní
POŽÁRNÍ ODOLNOST 15 MINUT 
potrubí 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ, LAROCK65 AS-40 
3
Součet

W

w

w
w
w

3,000
3,000

403 K POI403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

D A011-5 HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
404 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

405 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 40,000 350,00 14 000,00 vlastní

D A012 ZAŘÍZENÍ C2B 2.NP VÝCHOD OBJEKT C 676 091,20

D A012-1 JEDNOTKY 223 287,00

406 K POI507
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2200/2200 
M3/HOD

SB 1,000 223 287,00 223 287,00 vlastní

w DLE TECHNIKY D1,01,4c-08-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY.
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1.000
w Součet 1,000

D A012-2 ELEMENTY 108 767,20

D Dl TLUMIČE 7 617,00

407 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000,1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastní

408 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000,1 S
ŇÁBÉHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 1 870,00

409 K Pol371 D224 KS 1,000 584,00 584,00 vlastní

410 K P01372 D250 KS 2,000 643,00 1 286,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍ^ 43 800,00

411 K Pol489 PKTM III 400X315,40 KS 4,000 5 458,00 21 832,00 vlastní

412 K POI508 PKTM III 200X160,40 KS 1,000 4 986,00 4 986,00 vlastní

413 K Pol509 PKTM III 500X160,40 KS 1,000 5 280,00 5 280,00 vlastní

414 K Pol482 FDMC 250,40 KS 2,000 5 851,00 11 702,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 22 769,00

415 K P0I415 D 80 KS 7,000 350,00 2 450,00 vlastní

416 K P0I377 D 125 KS 23,000 409,00 9 407,00 vlastní

417 K Pol379 D200 KS 11,000 992,00 10 912,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 32 711,20

418 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastní

419 K Pol510 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 76 056,00 15211,20 víastní

D A012-3 POTRUBÍ 207 369,00

Strana 25 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 06 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 62 100,00

420 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 138,000 450,00 62 100,00 vlastní

D 07 PORTUBl SPIRO včetně tvamvek/50%/ 71 878,00

421 K Pol417 D 80-50%tvar M 10,000 169,00 1 690,00 vlastní

422 K Pol384 D 125 M 55,000 179,00 9 845,00 vlastní

423 K POI418 D 140 M 14,000 192,00 2 688,00 vlastní

424 K POI385 D 160 M 8,000 205,00 1 640,00 vlastní

425 K Pol386 D 180 M 8,000 208,00 1 664,00 vlastní

426 K POI387 D 200-75%tvarovek M 118,000 285,00 33 630,00 vlastní

427 K Pol388 D224 M 2,000 305,00 610,00 vlastní

428 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 51,000 321,00 16 371,00 vlastní

429 K POI449 D280 M 10,000 374,00 3 740,00 vlastní

D 08 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 268,00

430 K Pol392 D 82 M 7,000 87,00 609,00 vlastní

431 K POI394 D 127 M 23,000 95,00 2 185,00 vlastní

432 K Pol396 D203 M 11,000 134,00 1 474,00 vlastní

D 05 MONTÁŽE 69 123,00

433 K Pol511 MONTÁŽ potrubí % 0,400 138 246,00 55 298,40 vlastní

434 K Pol512 montážní MATERIÁL % 0,100 138 246,00 13 824,60 vlastní

D A012-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 127 568,00

D 09 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 127 568,00

435 K Pol513 POTRUBÍ KRUHOVÉ 60M2X1,2=72 m2 72,000 366,00 26 352,00 vlastní
w

w
w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní poIrubí/LETN! CHLAZENI/ 
izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPICÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
72
Součet

72,000
72,000

436 K Pol514 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 138 M2+20% m2 166,000 366,00 60 756,00 vlastní
w

w
w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNi CHLAZENI/ 
izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
samolepIcI
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
166
Součet

166,000
166,000

437 K Pol401 montáž m2 238,000 170,00 40 460,00 vlastní

D A012-5 HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
438 K POI404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

439 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 20,000 350,00 7 000,00 vlastní

D A013 zařízeni C3A3.NP ZÁPAD OBJEKT C

D A013-1 JEDNOTKY
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 3200/3200 
M3/HOD, DtM________________________________

821 104,50 

285 986,00

440 K Pol515 SB 1,000 285 986,00 285 986,00 vlastní

w
w
w
w
w
w
w
w

DLE TECHNIKY D1.01.4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK 
VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO 
REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY.
OHŘEVEM, CHLAZENÍM 
DODÁVKA VCELKU
VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU 
1
Součet

1,000
1,000

D A013-2 ELEMENTY 237 544,00

D Dl TLUMIČE 10 692,00

441 K Pol442
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 250X500-1000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 6,000 894,00 5 364,00 vlastní

442 K Pol352
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1500.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 4,000 1 332,00 5 328,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 1 879.00

443 K POI371 D224 KS 2,000 584,00 1 168,00 vlastní

444 K Pol411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

D D17 KLAPKÁ REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 797,00

445 K POI496 500X200 KS 1,000 797,00 797,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM. BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPl^ 138 713,00

Strana 26 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

446 K POI497 PKTM III 500X315.40 KS 1,000 5 597,00 5 597,00 vlastní

447 K POI498 PKTM 111315X315.40 KS 1,000 5 343,00 5 343,00 vlastní

448 K POI499 PKTM III 800X200.40 KS 2,000 6 771,00 13 542,00 vlastní

449 K POI480 FDMC 100.40 KS 2,000 5 584,00 11 168,00 vlastní

450 K POI500 FDMC 125.40 KS 2,000 5 592,00 11 184,00 vlastní

451 K POI516 FDMC 140.40 KS 1,000 5 608,00 5 608,00 vlastní

452 K Pol517 FDMC 200.40 KS 10,000 5 672,00 56 720,00 vlastní

453 K Pol482 FDMC 250.40 KS 4,000 5 851,00 23 404,00 vlastní

454 K Pol518 FDMC 315.40 KS 1,000 6 147,00 6 147,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 31289,00

455 K Pol415 D 80 KS 12,000 350,00 4 200,00 vlastní

456 K Pol377 D 125 KS 25,000 409,00 10 225,00 vlastní

457 K Pol379 D 200 KS 17,000 992,00 16 864,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 54 174,00

458 K Pol380 montážní materiál KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastní

459 K Pol519 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 183 370,00 36 674,00 vlastní

D A013-3 potrubí 176 398,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 48 150,00

1460 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 107,000 450,00 48 150,00 vlastní

' D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovek/50%/ 63 752,00

461 K Pol417 D 80-50%tvar M 18,000 174,00 3 132,00 vlastní

462 K Pol383 D 100 M 5,000 178,00 890,00 vlastní

463 K POI384 D 125 M 50,000 182,00 9 100,00 vlastní

464 K Pol418 D 140 M 6,000 199,00 1 194,00 vlastní

465 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 80,000 291,00 23 280,00 vlastní

466 K POI388 D 224 M 17,000 306,00 5 202,00 vlastní

467 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 24,000 315,00 7 560,00 vlastní

468 K POI449 D280 M 20,000 354,00 7 080,00 vlastní

469 K Pol390 D 315 M 11,000 574,00 6 314,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 5 697,00

470 K POI392 D 82 M 12,000 87,00 1 044,00 vlastní

471 K Pol394 D 127 M 25,000 95,00 2 375,00 vlastní

472 K POI396 D203 M 17,000 134,00 2 278,00 vlastní

0 05 MONTÁŽE 58 799,50

473 K Pol520 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 117 599,00 47 039,60 vlastní

474 K Pol521 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 117 599,00 11 759,90 vlastní

D A013-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 103 676,00

0 09 IZOLACE TEPELNÁ-POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 101840,00

475 K POI522 potrubí KRUHOVÉ 94M2X1,2=113 m2 113,000 366,00 41 358,00 vlastní
W Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/

NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
SAMOLEPÍCÍ

W celoplošně lepená s přelepením spojů
W potrubí a ohybů
W 113 113,000
W Součet 113,000

476 K POI523 potrubí čtyřhranné 64 M2+20% m2 77,000 366,00 28 182,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNi CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
77
Součet

77,000
77,000

477 K POI401 montáž m2 190,000 170,00 32 300,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 18 TRNŮ MA 1 m2 1 836,00

478 K Pol431 TL. 40 MM M2 3,000 312,00 936,00 vlastní
w

w

w
w
w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 15 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40
3
Součet

3,000
3,000

479 K Pol403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

Strana 27 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A013-5 HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
480 K POI404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastni

481 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 40,000 350,00 14 000,00 vlastní

D A014 zařízeni C3B 3.NP VÝCHOD OBJEKT C 809 429,10

D A014-1 JEDNOTKY 285 986,00

482 K POI524
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2900/2900 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 285 986,00 285 986,00 vlastní

w DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY.
w OHŘEVEM. CHL/\2ENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A014-2 ELEMENTY 208 767,60

D Dl TLUMIČE 7 614,00

483 K POI353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 9,000 846,00 7 614,00 vlastní

D D2 KLAPKY regulační KRUHOVÁ/MSK/ 4 438,00

484 K Pol354 D 100 KS 1,000 518,00 518,00 vlastní

485 K POI355 D 125 KS 5,000 534,00 2 670,00 vlastní

486 K Pol358 D200 KS 2,000 625,00 1 250,00 vlastní

D D17 KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 797,00

487 K Pol496 500X200 KS 1,000 797,00 797,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍI\ 118 268,00

488 K Pol489 PKTM ill 400X315,40 KS 2,000 5 458,00 10 916,00 vlastní

489 K POI508 PKTM III 200X160.40 KS 1,000 4 986,00 4 986,00 vlastní

490 K Pol525 PKTM III 630X200.40 KS 1,000 6 542,00 6 542,00 vlastní

491 K Pol477 PKTM III 400X250.40 KS 1,000 5 351,00 5 351,00 vlastní

492 K Pol526 PKTM III 400X200.40 KS 1,000 5 245,00 5 245,00 vlastní

493 K POI527 FDMC 100.40 KS 1,000 5 584,00 5 584,00 vlastní

494 K Pol516 FDMC 140.40 KS 1,000 5 608,00 5 608,00 vlastní

495 K Pol528 FDMC 160.40 KS 1,000 5 625,00 5 625,00 vlastní

496 K Pol517 FDMC 200.40 KS 10,000 5 672,00 56 720,00 vlastní

497 K POI529 FDMC 225,40 KS 1,000 5 840,00 5 840,00 vlastní

498 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTO VÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 24 106,00

499 K POI415 D80 KS 9,000 350,00 3 150,00 vlastní

500 K Pol376 D 100 KS 2,000 375,00 750,00 vlastní

501 K Pol377 D 125 KS 30,000 409,00 12 270,00 vlastní

502 K POI379 D200 KS 8,000 992,00 7 936,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 53 544,60

503 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 450,000 50,00 22 500,00 vlastní

504 K POI530 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 155 223,00 31 044,60 vlastní

D A014-3 potrubí

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK

189 799,50

64 800,00

505 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 144,000 450,00 64 800,00 vlastní

D 07 PORTUBl SPIRO vieln6tvamvel</50%/ 56 870,00

506 K Pol417 D 80-50%tvar M 14,000 169,00 2 366,00 vlastní

507 K Pol383 D 100 M 7,000 172,00 1 204,00 vlastní

508 K Pol384 D 125 M 53,000 187,00 9911,00 vlastni

509 K POI418 D 140 M 24,000 192,00 4 608,00 vlastní

510 K Pol385 D 160 M 17,000 209,00 3 553,00 vlastní

511 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 88,000 294,00 25 872,00 vlastní

512 K Pol388 D224 M 4,000 311,00 1 244,00 vlastní

513 K Poi389 D 250 - 75%tvarovek M 16,000 329,00 5 264,00 vlastní

514 K Pol449 D280 M 8,000 356,00 2 848,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 863,00

Strana 28 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

515 K POI392 D82 M 9,000 87,00 783,00 vlastní

516 K POI393 D 102 M 2,000 79,00 158,00 vlastni

517 K POI394 D 127 M 30,000 95,00 2 850,00 vlastni

518 K POI396 D203 M 8,000 134,00 1 072,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 63 266,50

519 K POI531 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 126 533,00 50 613,20 vlastní

520 K P0I532 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 126 533,00 12 653,30 vlastní

D A014-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 115 776,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 115 776,00

521 K P0I533 POTRUBÍ KRUHOVÉ 88M2X1,2=72 m2 106,000 366,00 38 796,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
106
Součet

106,000
106,000

522 K Pol534 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ92 M2+20% m2 110,000 366,00 40 260,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHL/VZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
110
Součet

110,000
110,000

j23 K POI401 montáž m2 216,000 170,00 36 720,00 vlastní

D A014-5 HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
524 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

525 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 20,000 350,00 7 000,00 vlastní

D A015 ZAŘÍZENÍ A2A 2.NP ZÁPAD OBJEKT A

D A015-1 JEDNOTKY

772 720,30 

281 744,00

526 K Pol535
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2900/2900 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 281 744,00 281 744,00 Vlastní

W DLE TECHNIKY D1.01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
W VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
W REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
W OHŘEVEM, CHLAZENÍM
W DODÁVKA VCELKU
W VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
W 1
w Součet

D A015-2 ELEMENTY

D D1 TLUMIČE

1,000
1,000

121 532,80 

7 617,00

527 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 Vlastní

»8 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 4 613,00

529 K Pol355 D 125 KS 4,000 534,00 2 136,00 Vlastní

530 K Pol358 D200 KS 2,000 625,00 1 250,00 vlastní

531 K Pol371 D224 KS 1,000 584,00 584,00 vlastní

532 K Pol372 D250 KS 1,000 643,00 643,00 vlastní

D D17 KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ-RUČNÍ REGULACE 1 627,00

533 K Pol536 400X180 KS 1,000 740,00 740,00 vlastní

534 K Pol537 350X280 KS 1,000 887,00 887,00 vlastní

KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍf\ 51 723,00

535 K Pol497 PKTM III 500X315.40 KS 2,000 5 597,00 11 194,00 vlastni

536 K Pol538 PKTM III 400X400.40 KS 2,000 5 659,00 11 318,00 vlastní

537 K Pol499 PKTM III 800X200.40 KS 1,000 6 771,00 6 771,00 vlastní

538 K Pol539 PKTM III 280X280.40 KS 1,000 5 245,00 5 245,00 vlastní

539 K Pol517 FDMC 200.40 KS 2,000 5 672,00 11 344,00 vlastní

540 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 21 114,00

541 K Pol415 D80 KS 5,000 350,00 1 750,00 vlastní

542 K Pol376 D 100 KS 1,000 375,00 375,00 vlastní

543 K Pol377 D125 KS 21,000 409,00 8 589,00 vlastni

Strana 29 z 39

D D2

D D3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

544 K Pol378 D 160 KS 12,000 784,00 9 408,00 vlastni

545 K Pol379 D200 KS 1,000 992,00 992,00 vlastni

D D5 MONTÁŽE 34 838,80

546 K Pol380 montážní MATERIÁL KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastni

547 K Pol540 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 86 694,00 17 338,80 vlastní

D A015-3 potrubí 219 103,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 90 000,00

548 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 200,000 450,00 90 000,00 vlastní

D 07 PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/SOX/ 52 058,00

549 K POI417 D 80-50%tvar M 8,000 169,00 1 352,00 vlastní

550 K Pol383 D 100 M 3,000 173,00 519,00 vlastní

551 K Pol384 D 125 M 63,000 179,00 11 277,00 vlastní

552 K POI385 D 160 M 53,000 211,00 11 183,00 vlastní

553 K Pol386 D 180 M 17,000 222,00 3 774,00 vlastní

554 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 43,000 292,00 12 556,00 vlastní

555 K Pol388 D224 M 3,000 311,00 933,00 vlastní

556 K POI389 D 250 - 75%tvarovek M 32,000 327,00 10 464,00 vlastní

0 08 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMIcI SONOFLEX Ml 4 011,00

557 K Pol392 D82 M 5,000 87,00 435,00 Vlastní

558 K Pol393 D 102 M 1,000 79,00 79,00 vlastní

559 K POI394 D 127 M 21,000 95,00 1 995,00 vlastní

560 K Pol395 D 162 M 12,000 114,00 1 368,00 vlastní

561 K POI396 D 203 M 1,000 134,00 134,00 vlastní

0 05 MONTÁŽE 73 034,50

562 K POI541 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 146 069,00 58 427,60 vlastní

563 K Pol542 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 146 069,00 14 606,90 vlastní

D A015-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ

0 09 IZOLACE TEPELNÁ-POUZ přívodní POTRUBÍ

132 840,00

856,00

564 K POI543 POTRUBÍ KRUHOVÉ 90M2X1,2=108 m2 108,000 366,00 39 528,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/ 
izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII. 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
108
Součet

108.000
108.000

565 K Pol544 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 115 M2+20% m2 138,000 366,00 50 508,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/ 
izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII. 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
138
Součet

138.000
138.000

566 K Pol401 montáž m2 246,000 170,00 41 820,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 984,00

567 K POI431 TL. 40 MM M2 2,000 312,00 624,00 vlastní
w

w

w
w
w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 15 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M. IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40
2
Součet

2.000
2,000

568 K Pol403 montáž m2 2,000 180,00 360,00 vlastní

D Á015-5 HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
569 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

570 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 40,000 350,00 14 000,00 vlastní

D A016 ZAŘÍZENI A2B 2.NP VÝCHOD OBJEKT A

D A016-1 JEDNOTKY

708 710,80 

288 456,00

571 K Pol545
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 
3200/3200M3/HOD, D+M

SB 1,000 288 456,00 288 456,00 vlastni

w
w
w
w
w

DLE TECHNIKY D1.01.4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK 
VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO 
REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
OHŘEVEM. CHLAZENÍM 
DODÁVKA VCELKU

Strana 30 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A016-2 ELEMENTY 133 174,80

D D1 TLUMIČE 7 617,00

572 K POI407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastni

573 K POI353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 5 401,00

574 K Pol355 D125 KS 1,000 534,00 534,00 vlastni

575 K POI357 D160 KS 5,000 570,00 2 850,00 vlastní

576 K Pol371 D224 KS 1,000 584,00 584,00 vlastní

577 K Pol411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

578 K P0I412 D315 KS 1,000 722,00 722,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍA 53 326,00

579 K Pol546 PKTM III 315X250.40 KS 1,000 5 253,00 5 253,00 vlastní

580 K Pol547 PKTM III 400X250.40 KS 1,000 5 351,00 5 351,00 vlastní

581 K Pol499 PKTM III 800X200.40 KS 2,000 6 771,00 13 542,00 vlastní

582 K POI527 FDMC 100.40 KS 2,000 5 584,00 11 168,00 vlastní

583 K POI501 FDMC 280.40 KS 3,000 6 004,00 18 012,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 25 885,00

584 K Pol415 D 80 KS 9,000 350,00 3 150,00 vlastní

585 K Pol376 D 100 KS 1,000 375,00 375,00 vlastní

586 K Pol377 D 125 KS 24,000 409,00 9 816,00 vlastní

587 K Pol378 D 160 KS 16,000 784,00 12 544,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 40 945,80

588 K POI380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 450,000 50,00 22 500,00 vlastní

589 K POI548 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 92 229,00 18 445,80 vlastní

D A016-3 potrubí 179 040,00

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 44 100,00

590 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 98,000 450,00 ' 44 100,00 vlastní

D Dl PORTUBÍ SPIRO včetně tvamvek/SOX/ 70 294,00

591 K Pol417 D 80-50%tvar M 16,000 175,00 2 800,00 vlastní

592 K Pol383 D 100 M 9,000 181,00 1 629,00 vlastní

593 K Pol384 D 125 M 80,000 192,00 15 360,00 vlastní

594 K Pol385 D 160 M 56,000 207,00 11 592,00 vlastní

595 K POI386 D 180 M 25,000 215,00 5 375,00 vlastní

j96 K POI387 D 200-75%tvarovek M 26,000 294,00 7 644,00 vlastní

597 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 8,000 322,00 2 576,00 vlastní

598 K Pol449 D280 M 40,000 356,00 14 240,00 vlastní

599 K Pol390 D315 M 17,000 534,00 9 078,00 vlastní

D D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 4 966,00

600 K POI392 D 82 M 9,000 87,00 783,00 vlastní

601 K Pol393 D 102 M 1,000 79,00 79,00 vlastní

602 K Pol394 D 127 M 24,000 95,00 2 280,00 vlastní

603 K Pol395 D 162 M 16,000 114,00 1 824,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 59 680,00

604 K Pol549 MONTÁŽ potrubí % 0,400 119 360,00 47 744,00 vlastní

605 K POI550 montážní materiál % 0,100 119 360,00 11 936,00 vlastní

D A016-4 IZOLACE tepelné A POŽÁRNÍ 98 940,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 96 480,00

606 K Pol551 potrubí KRUHOVÉ 102M2X1,2=72 m2 118,000 366,00 43 188,00 vlastní

w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
118 
Součet

118,000
118,000

607 K P0l552 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 52 M2+20% m2 62,000 366,00 22 692,00 vlastní

Strana 31 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů
62
Součet

62,000
62,000

608 K Pol401 montáž m2 180,000 170,00 30 600,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 460,00

609 K Pol431 TL. 40 MM M2 5,000 312,00 1 560,00 vlastní
w

w

w
w
w

požární odolnost 15 MINUT
potrubí 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAR0CK65 AS-40
5
Součet

5,000
5,000

610 K Pol403 montáž m2 5,000 180,00 900,00 vlastní

D A016-5 HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
611 K POI404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

612 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 20,000 350,00 7 000,00 vlastní

D A017 ZAŘÍZENI A3A3.NP ZÁPAD OBJEKT A

D A017-1 JEDNOTKY

823 340,00 

308 978,00

613 K POI553
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 4000/40000 
M3/HOD, D+M_________________________________

SB 1,000 308 978,00 308 978,00 vlastní

W DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
W VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
W REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
W OHŘEVEM, chlazením
W DODÁVKA VCELKU
W VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENI DO PROVOZU
w 1
W Součet

D A017-2 ELEMENTY

D D1 TLUMIČE

1,000
1,000

206 932,00

7 617,00

614 K Pol407
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-2000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 1 693,00 5 079,00 vlastní

615 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 3,000 846,00 2 538,00 vlastní

D D2 KLAPKY REGULAČNÍ KRUHOVÁ/MSK/ 2 673,00

616 K Pol356 D 180 KS 1,000 586,00 586,00 vlastní

617 K Pol372 D250 KS 1,000 643,00 643,00 vlastní

618 K POI412 D315 KS 2,000 722,00 1 444,00 vlastní

D D17 KLAPKA REGULAČNÍ, ČTYŘHRANNÁ- RUČNÍ REGULACE 736,00

619 K Pol554 250X250 KS 1,000 736,00 736,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍ S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍ^ 122 551,00

620 K Pol497 PKTM III 500X315.40 KS 4,000 5 997,00 23 988,00 vlastní

621 K Pol555 PKTM III 250X150.40 KS 1,000 5 034,00 5 034,00 vlastní

622 K P0l499 PKTM III 800X200.40 KS 1,000 6 771,00 6 771,00 vlastní

623 K POI556 PKTM III 315X500.40 , KS 1,000 6 710,00 6 710,00 vlastní

624 K POI500 FDMC 125.40 KS 2,000 5 592,00 11 184,00 vlastní

625 K Pol528 FDMC 160.40 KS 7,000 5 625,00 39 375,00 vlastní

626 K POI517 FDMC 200.40 KS 2,000 5 672,00 11 344,00 vlastní

627 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastní

628 K Pol518 FDMC 315.40 KS 2,000 6 147,00 12 294,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVĚ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 24 283,00

629 K POI415 D 80 KS 9,000 350,00 3 150,00 Vlastní

630 K POI376 D100 KS 1,000 375,00 375,00 vlastní

631 K Pol377 D 125 KS 22,000 409,00 8 998,00 vlastní

632 K Pol378 D 160 KS 15,000 784,00 11 760,00 vlastní

MONTÁŽE 49 072,00

633 K POI380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 350,000 50,00 17 500,00 vlastní

634 K Pol557 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 157 860,00 31 572,00 vlastní

D A017-3 POTRUBÍ 171 474,00

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 60 300,00

635 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 134,000 450,00 60 300,00 vlastní

Strana 32 z 39

D D5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D7 PORTUBl SPIRO včetně lvamvek/50%/ 49 354,00

636 K POI417 D 80-50%tvar M 20,000 171,00 3 420,00 vlastní

637 K POI383 D 100 M 4,000 176,00 704,00 vlastní

638 K POI384 D 125 M 57,000 189,00 10 773,00 vlastní

639 K POI418 D 140 M 2,000 195,00 390,00 vlastní

640 K Pol385 D 160 M 8,000 216,00 1 728,00 vlastní

641 K Pol386 D 180 M 4,000 235,00 940,00 vlastní

642 K Pol387 D 200-75%tvarovek M 51,000 285,00 14 535,00 vlastní

643 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 13,000 345,00 4 485,00 vlastní

644 K P0I449 D280 M 9,000 355,00 3 195,00 vlastní

645 K POI390 D315 M 16,000 574,00 9 184,00 vlastní

D DB HADICE OHEBNĚ HLUKOTLUMIcI SONOFLEX Ml 4 662,00

646 K Pol392 D82 M 9,000 87,00 783,00 vlastní

647 K Pol393 D 102 M 1,000 79,00 79,00 vlastní

648 K Pol394 D 127 M 22,000 95,00 2 090,00 vlastní

649 K Pol395 D 162 M 15,000 114,00 1 710,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 57158,00

650 K Pol558 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 114 316,00 45 726,40 vlastní

651 K Pol559 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 114 316,00 11 431,60 vlastní

D A017-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 118 456,00

D D9 IZOLACE TEPELNÁ-POUZ přívodní potrubí 118 456,00

652 K Pol560 POTRUBÍ KRUHOVÉ 111 M2X1,2=108 m2 133,000 366,00 48 678,00 vlastní
W Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNi CHLAZENI/

NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
SAMOLEPÍCÍ

W celoplošně lepená s přelepením spojů
w potrubí a ohybů
W 133 133,000
W Součet 133,000

653 K POI561 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ 73 M2+20% m2 88,000 366,00 32 208,00 vlastní
Izolace tepelná-přívodní potmbí/LETNi CHLAZENI/
NAPŘ. Izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
samolepící

celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
88
Součet

W

W

W
W
W
W

88,000
88,000

654 K Pol401 montáž m2 221,000 170,00 37 570,00 vlastní

D A017-5 HODINOVÉ SAZBY 17 500,00
655 K Pol404 UVEDENÍ DO PROVOZU HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

656 K Pol405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 40,000 350,00 14 000,00 vlastní

D A018 ZAŘÍZENÍ A3B 3,NP VÝCHOD OBJEKT A 773 859,70

D A018-1 JEDNOTKY 283 517,00

657 K Pol562
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 2600/2600 
M3/HOD, D+M

SB 1,000 283 517,00 283 517,00 vlastní

w DLE TECHNIKY D1,01.4c-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU ,OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENÍ DO PROVOZU
w 1 1,000
w Součet 1,000

D A018-2 ELEMENTY 219 571,20

D Dl TLUMIČE 7 614,00

658 K Pol353
TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ G 200X500-1000.1 S 
NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 9,000 846,00 7 614,00 vlastní

D D2 KLAPKY regulační KRUHOVÁ/MSK/ 4 908,00

659 K Pol357 D160 KS 5,000 570,00 2 850,00 vlastní

660 K Pol358 D200 KS 1,000 625,00 625,00 vlastní

661 K Pol411 D280 KS 1,000 711,00 711,00 vlastní

662 K Pol412 D315 KS 1,000 722,00 722,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENI S ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPl^ 125 094.00

663 K Pol546 PKTM III 315X250.40 KS 1,000 5 253,00 5 253,00 vlastní

664 K Pol547 PKTM III 400X250.40 KS 1,000 5 351,00 5 351,00 vlastní

Strana 33 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

665 K POI499 PKTM III 800X200.40 KS 2,000 6 771,00 13 542,00 vlastní

666 K POI527 FDMC 100.40 KS 1,000 2 792,00 2 792,00 vlastní

667 K Pol528 FDMC 160.40 KS 7,000 5 625,00 39 375,00 vlastní

668 K Pol563 FDMC 180.40 KS 2,000 5 640,00 11 280,00 vlastní

669 K Pol564 FDMC 200.40 KS 2,000 5 672,00 11 344,00 vlastní

670 K Pol482 FDMC 250.40 KS 1,000 5 851,00 5 851,00 vlastní

671 K Pol501 FDMC 280.40 KS 3,000 6 004,00 18 012,00 vlastní

672 K POI565 FDMC 315.40 KS 2,000 6 147,00 12 294,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVĚ/BDOP/ 26 610,00

673 K Pol415 D80 KS 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

674 K POI376 D 100 KS 1,000 375,00 375,00 vlastní

675 K Pol377 D 125 KS 23,000 409,00 9 407,00 vlastní

676 K Pol378 D 160 KS 17,000 784,00 13 328,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 55 345,20

677 K POI380 montážní MATERIÁL KG 450,000 50,00 22 500,00 vlastní

678 K Pol566 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 164 226,00 32 845,20 vlastní

D A018-3 potrubí 165 055,50

D D6 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 50% TVAROVEK 36 900,00

679 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 82,000 450,00 36 900,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně Namvek/50%/ 68 075,00

680 K Pol417 D 80-50%tvar M 16,000 174,00 2 784,00 vlastní

681 K POI383 D 100 M 9,000 181,00 1 629,00 vlastní

682 K Pol384 D 125 M 61,000 192,00 11 712,00 vlastní

683 K POI385 D 160 M 56,000 215,00 12 040,00 vlastní

684 K Pol386 D 180 M 6,000 227,00 1 362,00 vlastní

685 K POI387 D 200-75%tvarovek M 30,000 291,00 8 730,00 vlastní

686 K Pol389 D 250 - 75%tvarovek M 7,000 334,00 2 338,00 vlastní

687 K Pol449 D280 M 30,000 342,00 10 260,00 vlastní

688 K Pol390 D315 M 30,000 574,00 17 220,00 vlastní

0 D8 HADICE OHEBNÉ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 5 082,00

689 K Pol392 D82 M 10,000 86,00 860,00 vlastní

690 K POI393 D 102 M 1,000 79,00 79,00 vlastní

691 K Pol394 D 127 M 23,000 95,00 2 185,00 vlastní

692 K P0l395 D 162 M 17,000 114,00 1 938,00 vlastní

D D8 MONTÁŽE 55 018,50

693 K Pol567 MONTÁŽ potrubí % 0,400 110 037,00 44 014,80 vlastní *

694 K Pol568 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 110 037,00 11 003,70 vlastní .

D A018-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 96 616,00

0 09 IZOLACE TEPELNÁ-POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 94 336,00

695 K Pol569 potrubí KRUHOVÉ 96M2X1,2=72 m2 115,000 366,00 42 090,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potaibí/LETNI CHLAZENI/ 
izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
115 
Součet

115,000
115,000

696 K Pol570 potrubí čtyřhranné 51M2+20% m2 61,000 366,00 22 326,00 vlastní
W

W

W
W
W
W

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/ 
izolace MIRELON , PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLIÍ, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
61
Součet

61,000 
61,000

697 K Pol401 montáž m2 176,000 170,00 29 920,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 2 280,00

698 K POI431 TL. 40 MM M2 5,000 312,00 1 560,00 vlastní
W

W

W
W
W

POŽÁRNÍ ODOLNOST 15 MINUT 
POTRUBÍ 400X315-2X3 M. IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40 
5
Součet

5,000
5,000

Strana 34 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

699 K Pol403 montáž m2 4,000 180,00 720,00 vlastní

D A018-5 HODINOVÉ SAZBY 9 100,00
700 K Pol404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2100,00 vlastní

701 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 20,000 350,00 7 000,00 vlastní

D A019 ZAŘÍZENI KUŘÁRNY- A3C OBJEKT A 3.NP, C3C OBJEKT C-3.NP 671 538,60

D A019-1 JEDNOTKY 540 776,00

702 K Pol571
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 550/600 M3/HOD, 
D+M

SB 2,000 270 388,00 540 776,00 vlastní

w DLE TECHNIKY Dl .01.4C-06-TECHNIKA VZD JEDNOTEK
w VČETNĚ FILTRACE.DESKOVÉHO
w REKUPERÁTORU .OBTOKOVÉ KLAPKY,
w OHŘEVEM, CHLAZENÍM
w DODÁVKA VCELKU
w VČETNĚ DODÁVKY A UVEDENI DO PROVOZU
w 2 2,000
w Součet 2,000

D A019-2 ELEMENTY 72 021,60

D D1 TLUMIČE 9 172,00

703 K POI572
TLUMIČ DO KRUHOVÉHO POTRUBI DN 200-DÉLKA 

600 MM
KS 4,000 1 009,00 4 036,00 vlastní

704 K Pol573
TLUMIČ DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ DN 200-DÉLKA
900 MM

KS 4,000 1 284,00 5 136,00 vlastní

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍK 22 688,00
' 05 K Pol564 FDMC 200.40 KS 4,000 5 672,00 22 688,00 vlastní

D D4 VENTILY PLASTOVÉ, UNIVERSÁLNÍ, OBDÉLNÍKOVÉ/BDOP/ 9 408,00

706 K Pol378 D 160 KS 12,000 784,00 9 408,00 vlastní

D 05 MONTÁŽE 30 753,60

707 K POI380 montážní MATERIÁL KG 450,000 50,00 22 500,00 vlastní

708 K Pol574 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 41 268,00 8 253,60 vlastní

D A019-3 POTRUBl+B2130:F2149: 36 153,00

D 06 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO S0% TVAROVEK 906,00

709 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 2,000 450,00 900,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvamvek/50%/ 21 834,00

710 K Pol385 D 160 M 6,000 209,00 1 254,00 vlastní

711 K POI387 D 200-75%tvarovek M 70,000 294,00 20 580,00 vlastní

0 06 HADICE OHEBNĚ HLUKOTLUMÍCÍ SONOFLEX Ml 1 368,00

712 K Pol395 D 162 M 12,000 114,00 1 368,00 vlastní

0 05 MONTÁŽE 12 051,00

713 K POI575 MONTÁŽ potrubí % 0,400 24 102,00 9 640,80 vlastní

■ 4 K Pol576 montážní MATERIÁL % 0,100 24 102,00 2 410,20 vlastní

D A019-4 IZOLACE TEPELNÉ A POŽÁRNÍ 17 688,00

0 09 IZOLACE TEPELNÁ- POUZ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ / 7 688,00

715 K POI577 potrubí KRUHOVÉ 26M2X1,2=72 m2 31,000 366,00 11 346,00 vlastní
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNi CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON . PAS B. TL 30 MM S ALZ FOLII, 
SAMOLEPÍCÍ
celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
31
Součet

31,000
31,000

716 K Pol578 potrubí čtyřhranné 2M2+20% m2 2,000 366,00 732,00 vlastní
W

W

W
W
W
W

Izolace tepelná-přívodní potrubí/LETNÍ CHLAZENI/
NAPŘ. izolace MIRELON , PAS B, TL 30 MM S ALZ FOLII,
samolepicí

celoplošně lepená s přelepením spojů 
potrubí a ohybů 
2
Součet

2,000
2,000

717 K Pol401 montáž m2 33,000 170,00 5 610,00 vlastní

D A019-5 HODINOVÉ SAZBY 4 900,00
718 K Pol404 UVEDENI DO PROVOZU HOD 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

719 K POI405 ZAREGULOVÁNÍ HOD 8,000 350,00 2 800,00 vlastní

D B CENTRÁLNÍ PŘÍVODY A ODVODY VZDUCHU VE STROJOCVNÁCH KE 806 186,80

D B001 STROJOVNA 1 ,PP 268 782,80

Strana 35 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D B001-1 ELEMENTY 61 200,80

D D3 KLAPKA POŽÁRNÍ- PROVEDENÍS ELEKTROPOHONEM, BEZ PROUDU UZAVŘENO S KONCOVÝMI SPÍ^ 11358,00

720 K Pol579 PKTM 90 1500X630.40 KS 1,000 11 358,00 11 358,00 vlastní

D D18 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINÍK-ODSTÍN DLE POŽADAVKŮ ARCHITEKTA 19 300,00

721 K POI580 1500X1500 KS 1,000 10 682,00 10 682,00 vlastní

722 K POI581 1000X2200 KS 1,000 8 618,00 8 618,00 vlastní

D D19 TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ, 1000X1500X2000 16 176,00

723 K Pol582 G 500X500-2000.1 KS 6,000 2 696,00 16 176,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 14 366,80

724 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 100,000 50,00 5 000,00 vlastní

725 K Pol583 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 46 834,00 9 366,80 vlastní

D B001-2 POTRUBÍ 101 250,00

D D20 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 67 500,00

726 K Pol584 DO OBVODU 2 500 AŽ 5 000 mm M2 150,000 450,00 67 500,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 33 750,00

727 K POI585 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 67 500,00 27 000,00 vlastní

728 K Pol586 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 67 500,00 6 750,00 vlastní

D b001-3 IZOLACE TEPELNÁ 106 332,00

D D21 PŘÍVODNÍ A ODVODNÍ POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM 89 700,00

729 K POI587 potrubí Čtyřhranné 165 M2 + 20% m2 200,000 300,00 60 000,00 vlastní
w
w

w

w
w
w
w

Izolace tepelná-
IzolaceMINERÁLNÍ S AL POLEPEM
TL 80 MM, KOTVENÁ NA TRNY S PŘELEPENÍM SPOJŮ AL
PÁSKOU
potrubí a ohybů
IZOLACE, NAPŘÍKLAD LAROSK 40 AL-80
200
Součet

200,000
200,000

730 K POI401 montáž m2 165,000 180,00 29 700,00 vlastní

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2 16 632,00

731 K POI588 TL. 60 MM M2 36,000 312,00 11 232,00 vlastní
w

w

w
w
w

POŽÁRNÍ ODOLNOST 60 MINUT
POTRUBÍ 400X315-2X3 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL 
POLEPEM
NAPŘ. LAROCK65 AS-40
36
Součet

36,000
36,000

732 K Pol403 montáž m2 30,000 180,00 5 400,00 vlastní

D B002 STROJOVNA 4,NP OBJEKT A

D B002-1 ELEMENTY

D D22 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINÍK-ODSTÍN DLE POŽADAVKŮ ARCHITEKTA,VČETNĚ SÍTĚ

257 166,80 

59 586,80

15 399,00

733 K Pol589 1250X500 KS 1,000 3 563,00 3 563,00 vlastní

734 K Pol590 1250X1000 KS 1,000 5 820,00 5 820,00 vlastní

735 K POI591 750X1500 KS 1,000 6 016,00 6 016,00 vlastní

0 023 TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ 30 090,00

736 K P0I592 G 250X500-2000.1 KS 9,000 1 786,00 16 074,00 vlastní

737 K Pol593 G 200X500-1000.1 S NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 6,000 846,00 5 076,00 vlastní

738 K Pol594 G 250X500-1000.1 S NÁBĚHOVÝMI PLECHY KS 10,000 894,00 8 940,00 vlastní

0 05 MONTÁŽE 14 097,80

739 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 100,000 50,00 5 000,00 vlastní

740 K Pol595 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 45 489,00 9 097,80 vlastní

D B002-2 POTRUBÍ 105 300,00

0 020 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 70 200,00

741 K Pol584 DO OBVODU 2 500 AŽ 5 000 mm M2 156,000 450,00 70 200,00 vlastní

0 05 MONTÁŽE 35 100,00

742 K POI596 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 70 200,00 28 080,00 vlastní

743 K Pol597 MONTÁŽNÍ MATERIÁL % 0,100 70 200,00 7 020,00 vlastní

D B002-3 IZOLACE TEPELNÁ 92 280,00

D D21 PŘÍVODNÍ A ODVODNÍ POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM

Strana 36 z 39

92 280,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

744 K Pol598 potrubí čtyřhranné 171 M2 + 20% m2 205,000 300,00 61 500,00 vlastní
w
w

w

Izolace lepelná-
IzolaceMINERÁLNl S AL POLEPEM
TL 80 MM, KOTVENÁ NA TRNY S PŘELEPENÍM SPOJŮ AL 
PÁSKOU

w potrubí a ohybů
w IZOLACE, NAPŘÍKLAD LAROSK 40 AL-80
w 205 205,000
w Součet 205,000

745 K Pol401 montáž m2 171,000 180,00 30 780,00 vlastní

D B003 STROJOVNA 4.NP OBJEKT C 280 237,20

D B003-1 ELEMENTY 75 037,20

D D22 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, HLINIK-ODSTIN DLE POŽÁDÁ VKŮ ARCHITEKTA, VČETNĚ SITĚ 17 869,00

746 K Pol599 1750X500 KS 1,000 4 835,00 4 835,00 vlastní

747 K P0I6OO 1250X1500 KS 1,000 8 759,00 8 759,00 vlastní

748 K P0I6OI 1500x500 KS 1,000 4 275,00 4 275,00 vlastní

D D23 TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ 38 412,00

749 K P01592 G 250X500-2000.1 KS 15,000 1 786,00 26 790,00 vlastní

750 K P01594 G 250X500-1000.1 S NÁBĚHOVÝMÍ PLECHY KS 13,000 894,00 11 622,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 18 756,20

751 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 150,000 50,00 7 500,00 vlastní

-’52 K P0I6O2 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,200 56 281,00 11 256,20 vlastní

D B003-2 POTRUBÍ 99 900,00

D D20 potrubí čtyřhranné, SK 1, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 66 600,00

753 K POI584 DO OBVODU 2 500 AŽ 5 000 mm M2 148,000 450,00 66 600,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 33 300,00

754 K P0I603 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 66 600,00 26 640,00 vlastní

755 K P0I604 MONTÁŽNÍ MATERÍÁL % 0,100 66 600,00 6 660,00 vlastní

D B003-3 ÍZOLACE TEPELNÁ 105 300,00

D D24 IPŘIVODNi A ODVODNI POTRUBÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK K VZD JEDNOTKÁM 105 300,00

756 K P0I605 potrubí čtyřhranné 185 M2 + 20% m2 240,000 300,00 72 000,00 vlastní
w
w

w

Izolace tepelná-
IzolaceMINERÁLNÍ S AL POLEPEM
TL 80 MM, KOTVENÁ NA TRNY S PŘELEPENÍM SPOJŮ AL 
PÁSKOU

w potrubí a ohybů
w IZOLACE, NAPŘÍKLAD LAROSK 40 AL-80
w 240 240.000
w Součet 240,000

757 K PoMOI montáž m2 185,000 180,00 33 300,00 vlastní

D c VĚTRÁNÍ CHUC 530 429,25

D C001 CHUC OBJEKT A VEDLEJŠÍ SCHODIŠTĚ 46 188,60

D C001-1 ELEMENTY 40 656,60

D A001-2 ELEMENTY 34 484,00

758 K P0I6O6 VENTILÁTOR DO VENKOVNÍHO PROSTŘEDÍ KS 1,000 24 566,00 24 566,00 vlastní
w 3000 m3/h, 250 Pa
w NAPŘÍKLAD CVAT/4- 4000/400
w 1 1,000
w Součet 1,000

759 K P0I607
UZAVÍRACÍ KLAPKA S EL. POHOMEM DN 400, 
POHON TF 230-2,5Nm

KS 1,000 7 969,00 7 969,00 vlastní

760 K P0I6O8 MŘÍŽKA 400X250 -PŘÍVOD V PODHLEDU 1.NP KS 1,000 649,00 649,00 vlastní

761 K P0I609 MANŽETA TLUMÍCÍ DN 400 KS 2,000 650,00 1 300,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 6 172,60

762 K POI380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 20,000 50,00 1 000,00 vlastní

763 K P0I6IO MONTÁŽ ELEMENTU % 0,150 34 484,00 5 172,60 vlastní

D C001-2 POTRUBÍ 5 532,00

D D20 potrubí ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 1 350,00

764 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 3,000 450,00 1 350,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/S0%/ 1 530,00

765 K P0I611 D400 M 2,000 765,00 1 530,00 vlastní

MONTÁŽE 2 652,00

Strana 37 z 39

D D5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

766 K P0I6I2 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 2 880,00 1 152,00 vlastní

767 K P0I6I3 montážní materiál KG 30,000 50,00 1 500,00 vlastní

D C002 CHUC OBJEKT A HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 199 496,30

D C002-1 ELEMENTY 160 196,30

D A001~2 ELEMENTY 137 562,00

768 K P0I614 ventilátor do potrubí KS 2,000 36 440,00 72 880,00 vlastní
w 2x 9 000 m3/h, 250 Pa
w například CVAT/4-12000/560N
w 2 2,000
w Součet 2.000

769 K P0I6I5 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 400X600 KS 1,000 2 028,00 2 028,00 vlastní

770 K P0I6I6 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 1500X730 KS 1,000 6 052,00 6 052,00 vlastni

771 K P0I6I7 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 1000X2000 KS 1,000 8 618,00 8 618,00 vlastní

772 K P0I6I8
UZAViRACrKLAPKA 1500X730 S EL. POHOMEM ,
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 1,000 18 317,00 18 317,00 vlastní

773 K P0I6I9
uzavírací klapka S EL. POHOMEM DN 560, 
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 2,000 8 344,00 16 688,00 vlastní

774 K P0I62O
uzavírací klapka S EL. POHOMEM 400X400, 
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 1,000 6 955,00 6 955,00 vlastní

775 K P0I62I Mřížka 450x350 KS 1,000 710,00 710,00 vlastní

776 K P0I622 MŘÍŽKA 550X350 KS 2,000 774,00 1 548,00 vlastní

777 K Pol623 Mřížka 750x350 KS 2,000 908,00 1 816,00 vlastní

778 K Pol624 MANŽETA TLUMÍCÍ DN 560 KS 2,000 975,00 1 950,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE

779 K Pol380 montážní MATERIÁL KG 40,000 50,00 2 000,00 vlastní

780 K Pol625 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,150 137 562,00 20 634,30 vlastní

D C002-2 POTRUBÍ 39 300,00

D D20 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 22 500,00

781 K POI584 DO OBVODU 2 500 AŽ 5 000 mm M2 50,000 450,00 22 500,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvaroveU50%/ 4 500,00

782 K P01626 D 560 M 4,000 1 125,00 4 500,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 12 300,00

783 K Pol627 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 27 000,00 10 800,00 vlastní

784 K Pol613 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 30,000 50,00 1 500,00 vlastní

D C003 CHUC OBJEKT C VEDLEJŠÍ SCHODIŠTĚ 53 654,65

D C003-1 ELEMENTY 48 425,05

O A001-2 ELEMENTY 40 168,00

785 K POI628 VENTILÁTOR DO VENKOVNÍHO PROSTŘEDÍ KS 1,000 29 573,00 29 573,00 vlastní
w 3300 m3/h, 250 Pa
w NAPŘÍKLAD CVAT/4- 6000/450
w 1 1,000
w Součet 1,000

786 K POI629
uzavírací KLAPKA S EL. POHOMEM DN 450, 
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 1,000 8 059,00 8 059,00 vlastní

787 K P0I6O8 Mřížka 400x250 -přívod v podhledu 1 .np KS 1,000 1 180,00 1 180,00 vlastní

788 K POI630 MANŽETA TLUMlCl DN 450 KS 2,000 688,00 1 376,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 8 237,05

789 K Pol380 MONTÁŽNÍ MATERIÁL KG 20,000 50,00 1 000,00 vlastní

790 K Pol631 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,150 48 247,00 7 237,05 vlastní

D C003-2 potrubí 5 229,60

D D20 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SK I, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK 1 350,00

791 K Pol382 DO OBVODU 2 500 mm M2 3,000 450,00 1 350,00 vlastní

D D7 PORTUBl SPIRO včetně tvarovek/S0%/ 1 314,00

792 K P01611 D400 M 2,000 657,00 1 314,00 vlastní

D 05 MONTÁŽE 2 565,60

793 K P0I6I2 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 2 664,00 1 065,60 vlastní

794 K P0I6I3 montážní MATERIÁL KG 30,000 50,00 1 500,00 vlastní

D C004 CHUC OBJEKT A HLAVNI SCHODIŠTĚ 231 089,70

D C004-1 ELEMENTY 175 477,70

Strana 38 z 39

22 634.30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A001-2 ELEMENTY 150 198,00

795 K Pol632 VENTILÁTOR DO POTRUBÍ KS 2,000 40 220,00 80 440,00 vlastní
w 2x10 000 m3/h, 250 Pa
w NAPŘÍKLAD CVAT/4-16000/630N
w 2 2,000
w Součet 2,000

796 K P0I615 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 400X600 KS 1,000 2 028,00 2 028,00 vlastní

797 K P0I6I6 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 1500X730 KS 1,000 6 052,00 6 052,00 vlastní

798 K P0I6I7 ŽALUZIE PROTIDEŠŤOVÁ 1000X2000 KS 1,000 8 616,00 8 616,00 vlastní

799 K P0I6I8
uzavírací KLAPKA 1500X730 S EL. POHOMEM ,
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 1,000 18 317,00 18 317,00 vlastní

800 K P0I6I9
UZAVIRAČTKLAPKA S EL. POHOMEM DN 560,
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 2,000 8 344,00 16 688,00 vlastní

801 K P0I62O
uzavírací klapka S EL. POHOMEM 400X400,
POHON BEZ PROUDU UZAVŘEN KS 1,000 6 955,00 6 955,00 vlastní

802 K P0I62I Mřížka 450x350 KS 1,000 710,00 710,00 vlastní

803 K P0I622 mřížka 550X350 KS 2,000 774,00 1 548,00 vlastní

804 K Pol623 Mřížka 750x350 KS 2,000 908,00 1 816,00 vlastní

805 K POI633 mřížka 800X350 KS 1,000 908,00 908,00 vlastní

806 K POI634 Mřížka 400x400 -odvod v podhledu i.np KS 1,000 1 390,00 1 390,00 vlastní

807 K POI635 mřížka stěnová 800x300 ks 2,000 1 290,00 2 580,00 vlastní

808 K Pol636 MANŽETA TLUMlCl DN 630 KS 2,000 1 075,00 2 150,00 vlastní

D D5 MONTÁŽE 25 279,70

j9 K Pol380 montážní materiál KG 55,000 50,00 2 750,00 vlastní

810 K Pol637 MONTÁŽ ELEMENTU % 0,150 150 198,00 22 529,70 vlastní

D C004-2 potrubí

D D20 POTRUBÍ ČTYŘHRANNÉ, SKI, POZINKOVANÝ PLECH, DO 60% TVAROVEK

48 148,00

29 400,00

811 K POI382 DO OBVODU 2 500 mm M2 12,000 450,00 5 400,00 vlastní

812 K Pol584 DO OBVODU 2 500 AŽ 5 000 mm M2 50,000 480,00 24 000,00 vlastní

D D7 PORTUBÍ SPIRO včetně tvarovel</50%/ 3 920,00

813 K Pol626 D660 M 4,000 980,00 3 920,00 vlastní

MONTÁŽE 14 828,00

814 K Pol638 MONTÁŽ POTRUBÍ % 0,400 33 320,00 13 328,00 vlastní

815 K Pol613 montážní materiál KG 30,000 50,00 1 500,00 vlastní

D C004-3 IZOLACE POŽÁRNÍ

D D10 IZOLACE POŽÁRNÍ, NA TRNY, 16 TRNŮ MA 1 m2

7 464,00

7 464,00

816 K Pol431 TL. 40 MM M2 17,000 312,00 5 304,00 vlastní
W

W

W
W

POZARNI ODOLNOST 30 MINUT
POTRUBÍ 400X400-7 M, IZOLACE MINERÁLNÍ VATA S AL
POLEPEM
17
Součet

17.000
17,000

817 K Pol403 montáž m2 12,000 180,00 2 160,00 vlastní

Strana 39 z 39

D D5





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždfrec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4d - Měření a regulace

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Milan Turek - DBD

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 5 061 278,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 061 278,00 21,00% 1 062 868,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 124 146,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 30



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždfrec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4d - Měření a regulace

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s,, Bartošova 5532, 76001 Zlín

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 4. 2019

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Milan Turek - DBD

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dl - Zařízení MaR

5 061 278,00

864 793,00

D2 - VZT1 - CIA 1.PP-1,NP-1.-Objekt C-Západ 34 109,00

D3 - VZT 2 - C1B I.PP+I.NP-Objekt C-Východ 29 579,00

D4 - VZT 3 - C2A 2.NP - Objekt C - Západ 29 829,00

D5 - VZT 4 - C2B 2.NP - Objekt C východ 29 779,00

D6 - VZT5 - C3A 3.NP - Obkekt C DD - Západ 31 079,00

D7 - VZT6 - C3A 3,NP - Objekt C DD 28 929,00

D8 - VZT7 - C3B3.NP - Objekt C DD - Kuřárna 31 782,00

D9-VZT8-B01 1.PP Suterén 32 501,00

D10-VZT9-B02 Prádelna 31 782,00

DII -VZT10-B03 Šatny 31 982,00

Dl2 - VZT 11 - BIA Kanceláře 31 782,00

Dl3-VZT 12- B1B Kavárna 31 782,00

D14-VZT 13 - A1A Mateřská škola 31 582,00

D15 - VZT 14-A1B Denní stacionář 31 982,00

Dl6 - VZT 15 - A1C Veřejnost, kanceláře 32 701,00

Dl 7 - VZT16 - A2A 2.NP Objekt A - Západ 32 382,00

D18 - VZT 17 - A2B 2.NP Objekt A - Východ 32 382,00

D19 - VZT 18 - A3A 3.NP Objekt A DD - Západ 34 290,00

D20 - VZT 19 - A3A 3.NP Objekt A DD - Východ 31 079,00

D21 - VZt 20 - A3B 3.NP - Objekt A DD - Kuřárna 33 682,00

D22 - Předávací stanice tepla 198 225,00

D23 - Chlazeni 31 573,00

D24 - Materiál MaR umístěny v rozváděči 2 200,00

D25 - Řídící systém umístěný v rozváděči 1 334 322,00

D26 - ŘS DT1 239 271,00

D27 - ŘS DT2 343 341,00

D28 - ŘS DT3 393 675,00

D29 - ŘS DT4 358 035,00

D30 - Operátorsko inženýrské pracoviště 149 846,00

D31 - Rozváděč 615711,00

D32 - Rozvaděč DT1 68 871,00

D33 - Rozvaděč DT2 205 945,00

D34 - Rozvaděč DT3 202 545,00

D35 - Rozvaděč DT4 138 350,00

SIrana 2 z 30



D36 - Kabely 1 038 408,00

D37 - Elektroinstalační materiál 278 498,00

D38 - Služby 777 500,00

strana 3 z 30



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4d - Měření a regulace

Místo: Jihlava Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava

Milan Turek - DBD

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 

D D2

Zařízení MaR 

VZT1 - C1A 1.PP-1.NP-1.-Objekt C-Zépad

5 061 278,00

864 793,00

34 109,00

1 K Pol83 Snímač teploty odporový pro venkovní použití
Nil 000/6180, krvtí IP 65

ks 1,000 719,00 719,00 vlastní

2 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

3 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

4 K Pol85 Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

5 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

6 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

7 K Pol85 Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

8 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

9 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

10 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15‘’C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

11 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

12 K POI89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

13 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

14 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

15 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

16 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

17 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

18 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

19 K Pol92

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkce, 
ovládánl-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

20 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV, Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

21 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

22 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

Strana 4 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K Pol96
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V,2,5kW Zařízeni
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

24 K Pol97 El. připo]enl bezpotenciálniho kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

25 K Pol98
El. připo]ení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

26 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

27 K Polt 00
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožárni 
klapkv

ks 10,000 100,00 1 000,00 vlastní

D D3 VZT 2 - C1B 1.PP+1.NP-0bjekl C-Východ 29 579,00

28 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

29 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

30 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

31 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

32 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

33 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

34 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

35 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

36 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

37 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastni

38 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

39 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

40 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

41 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

42 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15“C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3411,00 vlastní

43 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-10V. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

44 K PollOI

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

45 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

46 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

47 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

48 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 , 150,00 150,00 vlastní

49 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

50 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

51 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

52 K Poli 00
Připojeni bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 6,000 100,00 600,00 vlastní

D D4 VZT 3 - C2A 2.NP - Objekt C - Západ 29 829,00

53 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP85, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

54 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

55 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až ISO'C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

57 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

58 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

59 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

60 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

61 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

62 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

63 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

64 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

65 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

66 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

67 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

68 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

69 K Pol92

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkce, 
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

70 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 viastní

71 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

72 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,6kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

73 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

74 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

75 K P0l98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

76 K Pol99
Ei. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

77 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V. Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

78 K Poli 00
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 7,000 100,00 700,00 vlastní

D D5 VZT 4 - C2B 2.NP - Objekt C východ 29 779,00

79 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

80 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

81 K Poi84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

82 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150“C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

83 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

84 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

85 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

86 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

87 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

88 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

89 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

90 K P0l89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

92 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

93 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do Drovozusohopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3411,00 vlastní

94 K Poli 02

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

95 K Pol92

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkce, 
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

96 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

97 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

98 K Pol95 El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 . 150,00 vlastní

99 K P0l95 El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

00 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

101 K Pol99 El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

102 K Pol98 El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

103 K Poli 00 Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 8,000 100,00 800,00 vlastní

D D6 VZT5 - C3A 3.NP - Obkekt C DD - Západ 31 079,00

104 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

105 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

106 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

107 K Pol85 Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150'C, IP65 ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

108 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

109 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

110 K Pol85 Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150”C, IP65 ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

■11 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

112 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

113 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

114 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

115 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

116 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

117 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

118 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

119 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havari]ní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

120 K Poli 01

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

SIrana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K Pol93

Připo]ení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havari]ní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napá]ení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

122 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
orovozusohoDného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastni

123 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

124 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

125 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

126 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

127 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

128 K PoHOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 21,000 100,00 2 100,00 vlastní

D D7 VZT6 - C3A 3.NP - Objekt C DD 28 929,00

129 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... -noo ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

130 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

131 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

132 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

133 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

134 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

135 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

136 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

137 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

138 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

139 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

140 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

141 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

142 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

143 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

144 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájeni 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

145 K PollOI

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

146 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC, Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

147 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

148 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

149 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

150 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

151 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

152 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

D D8 V2T7 - C3B3.NP - Objekt C DD - Kuřárna 31 782,00

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

153 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

154 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP85, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

155 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

156 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

157 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

158 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

159 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až lOO^C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

160 K P0l86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

161 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

162 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

163 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

164 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

165 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

166 K Pol90
Spínač diferenčního tiaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

167 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3411,00 vlastní

168 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

169 K Poli 03

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 2 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

170 K Poli 03

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 2 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

171 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

■'72 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

173 K Poli 04
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 0,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

174 K Poli 05
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, do 0,5kW 
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

175 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

176 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

177 K Poli 00
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní

D D9 VZT8 - B01 1.PP Suterén 32 501,00

178 K Pol83
Snímač teploty odporový pro venkovní použití
Nil 000/6180, krytí IP 65

ks 1,000 719,00 719,00 vlastní

179 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

180 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

181 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

182 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

183 K Pol86 Návarek Gl/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

184 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

185 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až lOO'C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

186 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

187 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

188 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

189 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

190 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

191 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

192 K Pol90
Spínač diferenčního tiaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

193 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastaveni - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

194 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládán! 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

195 K P0IIO6

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

196 K P0IIO6

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

197 K P0I93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

198 K P0I94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

199 K P0I95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

200 K P0IIO7
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řizení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

201 K P0I97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

202 K P0I99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

203 K P0IIOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní

D D10 VZT 9 - B02 Prádelna 31 782,00

204 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

205 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NI1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

206 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

207 K Pol85
Snímače tepioty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, 1P65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

208 K P0I86 Návarek G1/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

209 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

210 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Ni1000/6180, L=120, -30až ISO^C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

211 K P0I86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

212 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

213 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

214 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

215 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

216 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenstvi. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

217 K Pol90
Spínač diferenčniho tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenstvi. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

218 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15'’C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

219 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládáni
otevřeno zavřeno, zpětné hlášeni polohy 2-1 OV. Kroutíc! 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

220 K Police

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

221 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

222 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

223 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230VAC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

224 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

225 K Poli 07
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

226 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

27 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

228 K Poli 00
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní

D D11 VZT 10 - B03 Šatny 31 982,00

229 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

230 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

231 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

232 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180. L=120. -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

233 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

234 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

235 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180. L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

236 K Pol86 Návarek Gl/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

237 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

?38 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

239 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

240 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

241 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

242 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

243 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15‘'C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3411,00 vlastní

244 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

245 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

246 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

247 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

248 K Pol94

Připojeni servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

249 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

250 K Poli 07
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastni

251 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastni

252 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

253 K Poli 00
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 4,000 100,00 400,00 vlastní

D D12 VZT 11 -B1A Kanceláře 31 782,00

254 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

255 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

256 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

257 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až IČO^C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

258 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

259 K Pol87 Jímka L=l00mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

260 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až ISO'C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

261 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastni

262 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

263 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

264 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

265 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

266 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

267 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

268 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...16°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

269 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutíc! 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

270 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

271 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

272 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

273 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládáni tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastni

274 K Poli 08
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V do 0,5kW 
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastni

275 K Poli 08
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V do 0,5kW
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

276 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

277 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízeni
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

278 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní

strana 12 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D13 VZT 12- B1B Kavárna 31 782,00

279 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 Vlastní

280 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

281 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NÍ1000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

282 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
1411000/6180, L=120, -30až 150“C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

283 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

284 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

285 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

286 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

287 K Pol87 Jímka L=1QQmm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

288 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenstvi. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

289 K P0l89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

290 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

291 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

292 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

293 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

294 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havari]nl funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

295 K Poll 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

296 K Poli 06

Sen/opohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

297 K Pol93

Připojení sen/opohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

298 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutíc! moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

299 K Poli 09
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V do 4kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

300 K Poli 09
El. připojeni Ec motoru ventilátoru 400V do 4kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

301 K P0l97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

302 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

303 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní

304 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

305 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

306 K P0l84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

307 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120. -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastni

308 K P0l86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

309 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

310 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Ni1000/6180, L=120. -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

311 K Pol86 Návarek 61/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

312 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

313 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

314 K P0l89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopněho stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

315 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

316 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

317 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

318 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3411,00 vlastní

319 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládáni 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

320 K Poll 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkci, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájeni
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

321 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

322 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

323 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

324 K Polilo
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V 2,5 kW Včetně 
řízení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

325 K Poll 11
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V do 2,5 kW 
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízeni dodávkou VZT ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

326 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

327 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

D D15 VZT 14-A1B Denní stacionář 31 982,00

328 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... -H50 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

329 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

330 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

331 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až tOO'C, IP65 ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

332 K Pol86 Návarek 01/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

333 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

334 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
Ni1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65 ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

335 K P0l86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

336 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

337 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

338 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

339 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

340 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

341 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

342 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastaveni - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

343 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládáni 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutíc! 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

344 K Police

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

345 K Police

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

346 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

347 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

348 K Polilo
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V 2,5 kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

349 K Polili
El. připojení Eo motoru ventilátoru 400V do 2,5 kW 
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

350 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

,31 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

352 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapky

ks 4,000 100,00 400,00 vlastní

D D16 15 - A1C Veřejnost, kanceláře 32 701,00

353 K Pol83
Snímač teploty odporový pro venkovní použití 
NilOOO/6180, krvtí IP 65

ks 1,000 719,00 719,00 vlastní

354 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastni

355 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

356 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ” C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

357 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

358 K Pol86 Návarek Gl/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

359 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

360 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

361 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

362 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

363 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

364 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

365 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

366 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

367 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

368 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3 411,00 vlastní

369 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

370 K Poll 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

371 K Poli 06

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 5 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

372 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

373 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastni

374 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

375 K Poli 07
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-10V. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

376 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

377 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

378 K PoHOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 4,000 100,00 400,00 vlastní

D D17 VZT16 - A2A 2.NP Objekt A - Západ 32 382,00

379 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 Vlastní

380 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

381 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

382 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150”C. IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

383 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

384 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

385 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

386 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

387 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

388 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

389 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

390 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

391 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

392 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

393 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

394 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

395 K PollOI

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschooného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

396 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

397 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

398 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

399 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

400 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

401 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru
230V. Včetně ovládání 0-10V Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

402 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

403 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 8,000 100,00 800,00 vlastní

D D18 VZT 17 - A2B 2.NP Objekt A - Východ 32 382,00

Strana 16 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

404 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, 1P65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

405 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

406 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30... +150 ° C, IP65, vč. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

407 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až lOO'C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

408 K P0I86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

409 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

410 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

411 K P0I86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

412 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

413 K Pol89
Spínač diřerenčniho tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

414 K Pol89
Spínač diřerenčniho tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

415 K Pol89
Spínač diřerenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

416 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

417 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

418 K P0I88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

419 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládáni
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

420 K PollOI

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

421 K P0I93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

422 K P0I94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

423 K P0I95
El, připojení Eo motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

.‘24 K P0I95
Ei, připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV, Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

425 K P0I97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

426 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

427 K P0I99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

428 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 8,000 100,00 800,00 vlastní

D D19 VZT 18 - A3A 3.NP Objekt A DD - Západ 34 290,00

429 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

430 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

431 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

432 K P0I86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

433 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

434 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150'C. IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

435 K P0I86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

436 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

437 K P0I88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

438 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo NilOOO/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, vč, distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

439 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

440 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

441 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

442 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

443 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

444 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschooného stavu.

ks 1,000 3411,00 3411,00 vlastní

445 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havari]ní funkce, ovládání 
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

446 K Pol92

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkce, 
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

447 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

448 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

449 K Poli 07
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW/Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

450 K Poll 12
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

451 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

452 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru 
230V, Včetně ovládání 0-1 OV Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

453 K Pol99
El. připojeni motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

454 K PoHOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapky

ks 19,000 100,00 1 900,00 vlastní

D D20 VZT 19 - A3A 3.NP Objekt A DD - Východ 31 079,00

455 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150' C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

456 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

457 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 “ C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

458 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

459 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

460 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

461 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

462 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

463 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

464 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

465 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

466 K Pol89
Spínač diferenčního tiaku, rozsah 30-500Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

467 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

468 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně 
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastni

strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

469 K P0l88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem, 
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10...15“C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 411,00 3 411,00 vlastní

470 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV. Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

471 K PollOI

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-otevřeno zavřeno. Kroutící moment 5 Nm, 
napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

472 K Pol93

Připojeni servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV, Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
orovozusohoDného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

473 K Pol94

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

474 K P0l95
El, připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-10V, Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

475 K Pol95
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 2,5kW Včetně
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

476 K Pol97 El. připojeni bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

477 K Pol98
El. připojení motoru rotačního rekuperátoru ventilátoru
230V, Včetně ovládání 0-10V Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

478 K Pol99
El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

79 K PollOO
Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární
klapkv

ks 21,000 100,00 2 100,00 vlastní

D D21 VZt 20 - A3B 3.NP - Objekt A DD - Kuřárna 33 682,00

480 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ, distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

481 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem
240mm, -30 ... +150 ° C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

482 K Pol84
Kanálové teplotní čidlo Nil 000/6180 - se stonkem 
240mm, -30 ... +150 " C, IP65, VČ. distanční příruby. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

483 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až 150"C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

484 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

485 K Pol87 Jímka L=l00mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

486 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
Nil 000/6180, L=120, -30až 150“C, IP65

ks 1,000 1 093,00 1 093,00 vlastní

487 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

488 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

489 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

,90 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

491 K Pol89
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 3Q-5Q0Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

492 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do provozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

493 K Pol90
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200Pa, včetně
odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 
do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00 vlastní

494 K Pol88

Termostat protimrazové ochrany s kapilárovým čidlem,
délka kapiláry 6m, výstup kontakt, rozsah nastavení - 
10.,,15°C, IP 65, včetně montážního příslušenství. 
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3411,00 3411,00 vlastní

495 K Pol91

Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkce, ovládání
otevřeno zavřeno, zpětné hlášení polohy 2-1 OV, Kroutící 
moment 4Nm, napájení 24V AC/DC., Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

496 K Poli 03

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí, 
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 2 Nm, napájení
24V AC/DC, Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

497 K Poli 03

Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkcí,
ovládání-tříbodové. Kroutící moment 2 Nm, napájení
24V AC/DC. Dodávka a montáž do provozuschopného 
stavu.

ks 1,000 2 753,00 2 753,00 vlastní

498 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-10V, Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC, Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

499 K Pol94

Připo]ení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání tříbodové. Kroutící moment 5 
Nm, napájení 230V AC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

500 K Poli 04
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, 0,5kW Včetně 
řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

501 K Poll 05
El. připojení Ec motoru ventilátoru 400V, do 0,5kW 
Včetně řízení 0-1 OV. Zařízení dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

502 K Pol97 El. připojení bezpotenciálního kontaktu EPS ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

503 K Pol99 El. připojení motoru čerpadla, 230V, do 0,5kW. Zařízení 
dodávkou VZT

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

504 K PollOO Připojení bezpotenciálového kontaktu protopožární 
klapkv

ks 21,000 100,00 2 100,00 vlastní

D D22 Předávací stanice tepla 198 225,00
505 K Poll 13 Regulátor teploty kapilárový 30-90”C, Kapilára 1=1,6m ks 1,000 1 056,00 1 056,00 vlastní

506 K Poli 14 Jímka 1=13mm G3/4 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

507 K Poli 15 Návarek G3/4 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

508 K Poll 16 Pryžová průchodka ks 1,000 20,00 20,00 vlastní

509 K Pol117 Poruchové světlo s červeným pruhem 230V/60W ks 1,000 950,00 950,00 vlastní

510 K Poli 18 Hřibové tlačítko 40mm RU, pro odblokování otočit ks 1,000 550,00 550,00 vlastní

511 K Poli 13 Regulátor teploty kapilárový 30-90”C, Kapilára l=1,6m ks 1,000 806,00 806,00 vlastní

512 K Poli 14 Jímka 1=13mm G3/4 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

513 K Poll 15 Návarek G3/4 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

514 K Poli 16 Pryžová průchodka ks 1,000 20,00 20,00 vlastní

515 K Poli 19 Ponorná elektroda ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

516 K Pol85 Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150”C, IP65 ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

517 K Pol86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

518 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

519 K Poll 20

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

520 K P0II2I

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 

kvs 16, DN40., Dodávka MaR, montáž ventilu dodávkou 
ÚT.

ks 1,000 2 800,00 2 800,00 vlastní

521 K Poli 22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125'’C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

522 K P0II23 Návarek G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

523 K P0II24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

524 K Poli 22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125”C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

525 K P0II23 Návarek G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

526 K P0II24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

527 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

528 K P0I86 Návarek G1/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

529 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1.000 100,00 100,00 vlastní

530 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

531 K P0I86 Návarek G1/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

532 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

533 K P0II22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-1 OV, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125°C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

534 K P0II23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

535 K Poli 24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

536 K Poli 22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125”C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

537 K P0II23 Návarek G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

538 K P0II24 Kulový kohout G1/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

539 K P0II22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDG, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125”C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

540 K P0II23 Návarek G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

541 K Poli 24 Kulový kohout G1/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

542 K Poli 22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125”C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

strana 20 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

543 K Poli 23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

544 K Poli 24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

545 K POI125
Elektrické připo]en[ a ovládáni čerpadla 230V / do 
0,5kW, signalizace chodu/poruohy, včetně funkční 
zkoužky- připoiení., (zařízeni dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

546 K Poli 25
Elektrické připo]ení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

547 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do 
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

548 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

549 K Pol126

Připojení servopohonu regulačního ventilu, s havarijní 
funkcí, bez proudu zavřeno ovládání 0-1 OV. Kroutící 
moment 10 Nm, napájení 24V AC/DC, Dodávka a 
montáž do orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

550 K Poli 27

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnilřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 16, DN40., Dodávka MaR, montáž ventilu dodávkou 
ÚT.

ks 1,000 2 800,00 2 800,00 vlastní

551 K Pol93

Připojeni servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV, Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

552 K Poli 28

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT,

ks 1,000 2 800,00 2 800,00 vlastní

553 K Poli 29

Připojení servopohonu regulačního ventilu, s havarijní 
funkcí, bez proudu zavřeno ovládání otevřeno - zavřeno. 
Kroutící moment 10 Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka 
a montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

554 K Poli 30

Regulační ventil kulový PS 1400 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 "C, 
kvs 16, DN25., Dodávka MaR, montáž ventilu dodávkou 
ÚT.

ks 1,000 2 800,00 2 800,00 vlastní

555 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

556 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

557 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruohy, včelně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 250,00 250,00 vlastní

558 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až ISO-C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

559 K Pol86 Návarek Gl/2'' ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

560 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

561 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
Nil 000/6180, L=120, -30až lOO'C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

562 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

o63 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

564 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

565 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

566 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

567 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

568 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

569 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

570 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
Nil 000/6180, L=120, -30až ISO'C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

571 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

572 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

573 K Poli 22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...
125‘'C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

574 K Poli 23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

575 K Poli 24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

576 K Poli 31
Solenoidový ventil přímo ovládaný, s ochfranou proti 
vytváření vodních rázů, 351/min, 0-10bar, voda - 
žO+OSX, nBr napájení 230V AC

ks 1,000 1 450,00 1 450,00 vlastní

577 K Poli 32

Tlakový snímač, -0,2 až 8 bar, difer 0,5 až 2 bar, max. 
tlak 18 bar, připojení G 1/4A vč, krytu pro zvýšení krytí 
na IP 55, teplota okolí -40 "C až 65 °C. Dodávka a 
montáž do provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

578 K Poli 33 Návarek G1/4 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

strana 21 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

579 K Poli 34 Kulový kohout G1/4 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

580 K Poli 19 Ponorná elektroda ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

581 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NÍ1000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

582 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

583 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

584 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

585 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

586 K Poli 35

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu dodávkou 
ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

587 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150”C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

588 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

589 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

590 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

591 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

592 K P0I128

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DNI 5., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

593 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 160”C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

594 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

595 K Pol87 Jímka L=100mm,G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

596 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

597 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

598 K Poli 36

Regulační ventil ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 ”C, 
kvs 1, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu dodávkou 
ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

599 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až 150“C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

600 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

601 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

602 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připojení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

603 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

604 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

605 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, t.=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

606 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

607 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

608 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5k\A/, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

609 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

610 K P0I128

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

611 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150“C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

612 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

613 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

614 K Poli 25
Elektrické připojeni a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

615 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

616 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DNI 5., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 220,00 220,00 vlastní

617 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
NilOOO/6180, L=120, -30až 150'C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

618 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

619 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

620 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

621 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

622 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

623 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180, L=120, -30až 150'C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

624 K P0l86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

j25 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

626 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

627 K Pol93

Připojen) servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

628 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 "C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

629 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavici
NilOOO/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 285,00 1 265,00 vlastní

630 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

631 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

632 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

633 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládáni 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

14 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DNI5., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

635 K P0l85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

636 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

637 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

638 K Poli 25
Elektrické připojeni a ovládáni čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužky - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

639 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
orovozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

640 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 "C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

641 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

642 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

643 K Pol87 Jímka L=100mm, G1/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

644 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládáni čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruohy, včetně funkční 
zkoužkv- připoiení,, (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

645 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

strana 23 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

646 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

647 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí 
NilOOO/6180, L=120, -30až lOO'C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

648 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

649 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

650 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužkv - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

651 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

652 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

653 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

654 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

655 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

656 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužkv - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

657 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-10V. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

658 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit, 
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DNI 5., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

659 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
Nil 000/6180, L=120, -30až 150°C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

660 K Pol86 Návarek Gl/2" ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

661 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

662 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5kW, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužkv - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

663 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

664 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závii,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 

kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

665 K Pol85
Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí
NilOOO/6180. L=120, -30až lOO^C, IP65

ks 1,000 1 265,00 1 265,00 vlastní

666 K Pol86 Návarek Gl/2" , ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

667 K Pol87 Jímka L=100mm, Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

668 K Poli 25
Elektrické připojení a ovládání čerpadla 230V / do
0,5k\/\/, signalizace chodu/poruchy, včetně funkční 
zkoužkv - připoiení., (zařízení dodávkou ÚT)

ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

669 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

670 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

671 K Poli 31
Solenoidový ventil přímo ovládaný, s ochfranou proti 
vytváření vodních rázů, 351/min, 0-10bar, voda - 
20+85“C, nBr napálení 230V AC

ks 1,000 1 540,00 1 540,00 vlastní

672 K POI131
Solenoidový ventil přímo ovládaný, s ochfranou proti
vytváření vodních rázů, 351/min, 0-10bar, voda - 
20+85°C, nBr napálení 230V AC

ks 1,000 1 540,00 1 540,00 vlastní

673 K Pol83
Snímač teploty odporový pro venkovní použití
Nil 000/6180, krvtí IP 65

ks 1,000 790,00 790,00 vlastní

674 K Poli 38 Připojení proudového výstupu měřiče tepla ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

675 K Poli 38 Připojení proudového výstupu měřiče tepla ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

676 K Poli 39 Připojení vodoměru s pulzním výstupem ks 1,000 150,00 150,00 vlastní

D D23 Chlazení 31 573,00

677 K Poli 40
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení 
poruchv., (zařízení dodávkou CHL)

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

678 K Pol141
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení 
poruchy a chodu., (zařízení dodávkou CHL)

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

strana 24 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

679 K Poll 22

Snímač tlaku analog,, O-IObar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...

125°C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

680 K Poli 23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

681 K Pol124 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

682 K Pol93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
Drovozuschooného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

683 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

684 K Pol140
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení 
Doruchv.. (zařízení dodávkou CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

685 K Pol141
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení

Doruchv a chodu., (zařízení dodávkou CHU
ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

686 K POI141
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení
poruchv a chodu., (zařízení dodávkou CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

687 K P0II22
Snímač tlaku analog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14- 
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...

125°C

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní .

688 K Poli 23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

689 K P0II24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 450,00 450,00 vlastní

690 K P0I93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 

orovozusohoDného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

691 K P0II37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 “C, 
kvs 1,6, DN15., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

692 K P0II4O
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení
Doruchv., (zařízení dodávkou CHL)

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

693 K POI141
Elektrické připojení beznapěťového kontaktu hlášení
Doruchv a chodu., (zařízení dodávkou CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

694 K P0II22
Snímač tiaku anaiog., 0-10bar, 3-vodič 0-10V, Un14-
36VDC, přesnost +-0,35%, teplota média -25 ...

125^

ks 1,000 3 461,00 3 461,00 vlastní

695 K Poli 23 Návarek Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

696 K P0II24 Kulový kohout Gl/2 ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

697 K P0I93

Připojení servopohonu regulačního ventilu, bez 
havarijní funkce, ovládání 0-1 OV. Kroutící moment 5
Nm, napájení 24V AC/DC. Dodávka a montáž do 
provozuschopného stavu.

ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní

698 K Poli 37

Regulační ventil kulový PS 1600 kPa, vnitřní závit,
materiál poniklované mosazné těleso, -10 až 120 °C, 
kvs 1,6, DNI 5., Dodávka MaR, montáž ventilu 
dodávkou ÚT.

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

699 K P0II42
Připojení beznapěťových kontaktů chpd, porucha
nástěnného ovladače podstropní jednotky (Dodávkou 

CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

'00 K P0II42
Připojení beznapěťových kontaktů chpd, porucha
nástěnného ovladače podstropní jednotky (Dodávkou 

CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

701 K P0II42
Připojení beznapěťových kontaktů chpd, porucha
nástěnného ovladače podstropní jednotky (Dodávkou 

CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

702 K Poli 42

Připojení beznapěťových kontaktů chpd, porucha
nástěnného ovladače podstropní jednotky (Dodávkou 

CHU

ks 1,000 100,00 100,00 vlastní

703 K Pol83
Snímač teploty odporový pro venkovní použití

Nil 000/6180. krvtí IP 65
ks 1,000 790,00 790,00 vlastní

D D24 Materiál MaR umístěny v rozváděči 2 200,00
704 K P0II43 Regulátor výšky hladiny ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastní

D25 Řídicí systém umístěný v rozváděči

D26 ŘS DT1

1 334 322,00

239 271,00

705 K Poli 44 Modulární podstanice PX, 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 57 620,00 57 620,00 vlastní

706 K Pol145 Napájecí modul 1.2A ks 3,000 2 397,00 7 191,00 vlastní

707 K Poli 46 Systémový modul pro integrace, BAcNet/IP ks 1,000 16 553,00 16 553,00 vlastní

708 K Poli 47 Modul digitálních vstupů 16xDI ks 6,000 4 894,00 29 364,00 vlastni

709 K Pol148 Modul digitálních výstupů 6xDO ks 5,000 5 371,00 26 855,00 vlastni

710 K Poli 49 Univerzální modul 8x UlO ks 11,000 7 812,00 85 932,00 vlastní

711 K Poli 50 Místní ovládací panel ks 1,000 13 826,00 13 826,00 vlastní

712 K Poli 51 Připojovací kabel ks 1,000 366,00 366,00 vlastní

713 K Poli 52 Adresovací kolíčky ks 3,000 388,00 1 164,00 vlastní

Strana 25 z 30

D

D



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

714 K Poli 53 Popisné štítky ks 5,000 80,00 400,00 vlastni

D D27 RS DT2 343 341,00
715 K Poli 44 Modulární podstanice PX, 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 57 620,00 57 620,00 vlastní

716 K Pol145 Napá]ecl modul 1.2A ks 5,000 2 397,00 11 985,00 vlastní

717 K Pol146 Systémový modul pro integrace, BAcNet/IP ks 1,000 16 553,00 16 553,00 vlastní

718 K Poli 47 Modul digitálních vstupů 16xDI ks 11,000 4 894,00 53 834,00 vlastní

719 K Poli 48 Modul digitálních výstupů 6xDO ks 19,000 5 371,00 102 049,00 vlastni

720 K POI149 Univerzální modul 8x UlO ks 11,000 7 812,00 85 932,00 vlastni

721 K Poli 50 Místní ovládací panel ks 1,000 13 826,00 13 826,00 vlastni

722 K Poli 51 Připojovací kabel ks 1,000 366,00 366,00 vlastní

723 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovaol ks 1,000 388,00 388,00 vlastní

724 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovací ks 1,000 388,00 388,00 vlastní

725 K Poli 53 Popisné štítky ks 5,000 80,00 400,00 vlastní

D D28 RS DT3 393 675,00
726 K Poli 44 Modulární podstanice PX, 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 57 620,00 57 620,00 Vlastní

727 K Pol145 Napájecí modul 1.2A ks 5,000 2 397,00 11 985,00 vlastní

728 K POI146 Systémový modul pro integrace, BAoNet/IP ks 2,000 16 553,00 33 106,00 vlastní

729 K Poli 47 Modul digitálních vstupů 16xDI ks 19,000 4 894,00 92 986,00 vlastní

730 K Poli 48 Modul digitálníoh výstupů 6xDO ks 18,000 5 371,00 96 678,00 vlastní

731 K Poli 49 Univerzální modul 8x UlO ks 11,000 7 812,00 85 932,00 vlastní

732 K Poli 50 Místní ovládací panel ks 1,000 13 826,00 13 826,00 vlastní

733 K Poli 51 Připojovací kabel ks 1,000 366,00 366,00 vlastní

734 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovací ks 1,000 388,00 388,00 vlastní

735 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovací ks 1,000 388,00 388,00 vlastní

736 K Poli 53 Popisné štítky ks 5,000 80,00 400,00 vlastní

D D29 ŘS DT4 358 035,00
737 K Poli 44 Modulární podstanice PX, 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 57 620,00 57 620,00 vlastní

738 K POI145 Napájecí modul 1.2A ks 5,000 2 397,00 11 985,00 vlastní

739 K Poll 46 Systémový modul pro integrace, BAcNet/IP ks 1,000 16 553,00 16 553,00 vlastní

740 K Poli 47 Modul digitálních vstupů 16xDI ks 15,000 4 894,00 73 410,00 vlastní

741 K Poli 48 Modul digitálních výstupů 6xDO ks 21,000 5 371,00 112791,00 vlastní

742 K POI149 Univerzální modul 8x UlO ks 9,000 7 812,00 70 308,00 vlastní

743 K Poli 50 Místní ovládací panel ks 1,000 13 826,00 13 826,00 vlastní

744 K POI151 Připojovací kabel ks 1,000 366,00 366,00 vlastni

745 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovací ks 1,000 388,00 388,00 vlastni

746 K Poli 54 Adresovací kolíčky + 2 resettovací ks 1,000 388,00 388,00 vlastní

747 K Poli 53 Popisné štítky ks 5,000 80,00 400,00 vlastní

D D30 Operátorsko inženýrské pracoviště 149 846,00
748 K Poli 55 LMS Mioro Dongle ks 1,000 3 114,00 3 114,00 vlastni

749 K Poli 56
Desigo CC, Základní licence Compact, Builfing 
Automation

ks 1,000 43 800,00 43 800,00 vlastní

750 K Poli 57 Desigo CC, licence 500 DB (BA a BACnet) ks 1,000 37 532,00 37 532,00 vlastní

751 K Poli 58 Centrála V.2 ks 1,000 65 400,00 65 400,00 vlastní

D D31

D D32

Rozváděč 

Rozvaděč DT1

615 711,00

68 871,00

752 K Poli 59

Skříňový rozvaděč 1200x2000x400 (š x v x h) se soklem 
lOOmm, IP 54, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 

automatickým odpojením vadné části v síti TN-S, barva 
RAL 7035, montážní deska

ks 1,000 12 800,00 12 800,00 vlastní

753 K Poli 60

Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrny, 
bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 
230V/24VDC-5A, Ixservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f 
jistič, přepěťová ochrana 3. st. s VF filtrem, relé pro 
kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení r

ks 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastni

754 K P0II6I
Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, 
napěťovou spouští a veškerým příslušenstvím 
(připoiení, ovládání), ln=63A.

ks 1,000 3 100,00 3 100,00 vlastní

755 K P0II62
Obvod pro připojení optické signalizace poruchy.
Složení: 2x pomocné relé, 2x iistič, svorky

ks 1,000 850,00 850,00 vlastní

Strana 26 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

756 K Poli 63

Obvod nouzového odstaveni technologie tlačítky C-Stop 
Složeni: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, 
signalizace do řídícího systému, 1 x pomocné relé, 
kompletní připojení vč. svorek, ka

ks 1,000 950,00 950,00 vlastní

757 K Poli 64

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se 
spojitým ovládáním 0-1 OV 
, Složení: 1 x pomocné relé, 1 x Jistič Jednofázový, 
kompletní připoiení vč, svorek a upevň. materiálu

ks 16,000 390,00 6 240,00 vlastní

758 K Poli 65

Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího 
systému, kompletní připojení vč, svorek, kabelových 
ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. 
materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny 
stíněnými vodiči

ks 27,000 400,00 10 800,00 vlastní

759 K Poli 66

Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW 
, Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s 
pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro 
ovládání v režimu RUČ, sign, do řídícího systému, kom

ks 19,000 299,00 5 681,00 vlastní

760 K Poli 67

Obvod signalizace z kontaktních snímačů. Složení: 1 x 
pomocné relé, 1x signalizace do řídícího systému, 
kompletní připojeni vč, svorek, kabelových ucpávek a 
upevň, materiálu

ks 5,000 2 100,00 10 500,00 vlastní

761 K Poli 68

Obvod připojení solenoidového ventilu. Složení: 1 x 
pomocné relé, 1x signalizace do řídícího systému, 
kompletní připojení vč. svorek. Jističe, kabelových 
ucpávek a upevň. materiálu

ks 1,000 400,00 400,00 vlastní

762 K Poli 69
Obvod pro povrchovou zásuvku 230V, Složení: 1 x 
jistič, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek a upevň. materiálu

ks 1,000 350,00 350,00 vlastni

763 K Poli 70

Připojeni kabelů
Složení: zavedení, upevnění, a položení všech kabelů v 
rozváděči a na přístrojích pole, kontrola kabelů, trvalé 
označení konců kabelů, komol

ks 1,000 2 200,00 2 200,00 vlastni

764 K Pol171
Montáž a připojení materiálu MaR umístěného v 
rozváděči

ks 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

765 K Poli 72 Montáž a připojení řídícího systému. ks 1,000 500,00 500,00 vlastní

766 K Poli 73 Drobný instalační materiál ks 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

767 K Poli 74 Výroba rozváděče ks 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastni

D D33 Rozvaděč DT2 205 945,00

768 K Poli 75

Skříňový rozvaděč 4 pole 4x1000x2000x400 (š x v x h) 
se soklem lOOmm, IP 54, ochrana dle ČSN 33 2000-4-

ks 1,000 52 100,00 52 100,00 vlastní
41 automatickým odpojením vadné části v síti TN-S, 
barva RAL 7035, montážní deska

769 K Poli 60

Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrny, 
bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 
230V/24VDC-5A, Ixservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f 
Jistič, přepěťová ochrana 3. st. s VF filtrem, relé pro 
kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení r

ks 1,000 16 900,00 16 900,00 vlastni

770 K Poli 76
Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, 
napěťovou spouští a veškerým příslušenstvím 
(připoiení, ovládání), ln=65A.

ks 1,000 3 100,00 3 100,00 vlastní

771 K Poli 77
Obvod pro připojení optické a signalizace poruchy. 
Složení: 2x pomocné relé, 2x iistič, svorky

ks 1,000 850,00 850,00 vlastní

772 K Poli 63

Obvod nouzového odstavení technologie tlačítky C-Stop 
Složení: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, 
signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, 
kompletní připojení vč. svorek, ka

ks 1,000 950,00 950,00 vlastní

773 K Pol164

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se 
spojitým ovládáním 0-1 OV 
, Složení: 1 x pomocné relé, 1 x Jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 7,000 390,00 2 730,00 vlastní

774 K Poli 78

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s 
dvoubodovým ovládáním 
, Složeni: 2 x pomocné relé, 1 x Jistič Jednofázový, 
kompletní připoiení vč, svorek a upevň. materiálu

ks 7,000 400,00 2 800,00 vlastni

775 K Poli 65

Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího 
systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň, 
materiálu, vstupy ze svorek do řídícího systému vedeny 
stíněnými vodiči

ks 35,000 299,00 10 465,00 vlastni

776 K Poli 69
Obvod pro povrchovou zásuvku 230V, Složeni: 1 x 
jistič, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek a upevň, materiálu

ks 1,000 2 100,00 2100,00 vlastni

777 K Poli 67

Obvod signalizace z kontaktních snímačů. Složení: 1 x 
oomooné relé, 1x signalizace do řídícího systému, 
<ompletnl připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a 
upevň. materiálu

ks 65,000 400,00 26 000,00 vlastní

778 K Poli 79

Obvod řízení servopohonů VZT klapek s dvoubodovým 
ovládáním ,
Složení: 1 x pomocné relé, 1 x Jistič Jednofázový, 
rampletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 21,000 350,00 7 350,00 vlastni

strana 27 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

779 K Poli 80

Obvod pro motor ventilátoru do 3,5kW 
, Složení: 3x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s 
pomocným kontaktem, 1x stykač,1x přepínač pro 
ovládání v režimu RUČ, 2x signálka, sign

ks 14,000 2 200,00 30 800,00 vlastní

780 K Poli 81

Připojení kabelů
Složení: zavedení, upevnění, a položení všech kabelů v 
rozváděči a na přístrojích pole, kontrola kabelů, trvalé 
označení konců kabelů, komol

ks 1,000 34 000,00 34 000,00 vlastní

781 K Pol171
Montáž a připojení materiálu MaR umístěného v 
rozváděči

ks 1,000 1 800,00 1 800,00 vlastní

782 K POI172 Montáž a připojení řídícího systému. ks 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní

783 K Poll 82 Drobný instalační materiál ks 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

784 K Poli 83 Výroba rozváděče ks 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní

D D34 Rozvaděč DT3 202 545,00

785 K Poli 75

Skříňový rozvaděč 4 pole 4x1000x2000x400 (š x v x h) 
se soklem lOOmm, IP 54, ochrana dle ČSN 33 2000-4

41 automatickým odpojením vadné části v síti TN-S, 

barva RAL 7035, montážní deska

ks 1,000 52 100,00 52 100,00 vlastní

786 K Poli 60

Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrny, 
bezpečnostní trařo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 
230V/24VDC-5A, Ixservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f 
jistič, přepěťová ochrana 3. st. s VF filtrem, relé pro 
kontrolu sledu a výpadku fází. osvětlení r

ks 1,000 16 900,00 16 900,00 vlastní

787 K Pol176

Hlavní vypfnač/jistič s ručním ovládáním na dveře, 
napěťovou spouští a veškerým příslušenstvím 
(připoiení, ovládání), ln=65A.

ks 1,000 3 100,00 3 100,00 vlastní

788 K Poli 77
Obvod pro připojení optické a signalizace poruchy. 
Složení: 2x pomocné relé, 2x iistič, svorkv

ks 1,000 850,00 850,00 vlastní

789 K Pol163

Obvod nouzového odstavení technologie tlačítky C-Stop 
Složení: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, 
signalizace do řídícího systému, 1 x pomocné relé, 
kompletní připojení vč, svorek, ka

ks 1,000 950,00 950,00 vlastní

790 K Pol164

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se

spojitým ovládáním 0-1 OV 
, Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 7,000 390,00 2 730,00 vlastní

791 K Pol178

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s
dvoubodovým ovládáním 
, Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 7,000 400,00 2 800,00 vlastní

792 K Poli 65

Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídícího 
systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. 
materiálu, vstupy ze svorek do řídícího systému vedeny 
stíněnými vodiči

ks 35,000 299,00 10 465,00 vlastní

793 K Pol167

Obvod signalizace z kontaktních snímačů. Složení: 1 x
pomocné relé, 1x signalizace do řídícího systému, 
kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a 
upevň. materiálu

ks 120,000 220,00 26 400,00 vlastní

794 K Poli 69

Obvod pro povrchovou zásuvku 230V, Složení: 1 x 
jistič, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek a upevň. materiálu

ks 1,000 400,00 400,00 vlastní

795 K Poli 79

Obvod řízení sen/opohonů VZT klapek s dvoubodovým

ovládáním ,
Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 15,000 350,00 5 250,00 vlastní

796 K Poli 80

Obvod pro motor ventilátoru do 3,5kW 
, Složení: 3x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s 
pomocným kontaktem, 1x stykač,1x přepínač pro 
ovládání v režimu RUČ, 2x signálka, sign

ks 14,000 2 200,00 30 800,00 vlastní

797 K Poliši

Připojení kabelů
Složení: zavedení, upevnění, a položení všech kabelů v 
rozváděči a na přístrojích pole, kontrola kabelů, trvalé 
označení konců kabelů, kompl

ks 1,000 34 000,00 34 000,00 vlastní

798 K Pol171
Montáž a připojeni materiálu MaR umístěného v 
rozváděči

ks 1,000 1 800,00 1 800,00 vlastní

799 K Poli 72 Montáž a připojení řídícího systému. ks 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní

800 K Poli 84 Drobný instalační materiál ks 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

801 K Poli 83 Výroba rozváděče ks 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní

D D35 Rozvaděč DT4 138 350,00

802 K Poli 85

Skříňový rozvaděč 3 pole 3x1000x2000x400 (š x v x h) 
se soklem lOOmm, IP 54, ochrana dle ČSN 33 2000-4

41 automatickým odpojením vadné části v síti TN-S, 
barva RAL 7035, montážní deska

ks 1,000 36 800,00 36 800,00 vlastní

803 K Poli 60

Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrny,
bezpečnostní trafo 230/24\/AC-5A, zálohovaný zdroj 
230V/24VDC-5A, Ixservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f 
jistič, přepěťová ochrana 3. st. s VF filtrem, relé pro 
kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení r

ks 1,000 15 200,00 15 200,00 vlastní

SIrana 28 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

804 K POI176

Hlavní vypínač/jistlč s ručním ovládáním na dveře, 
napěťovou spouští a veškerým příslušenstvím 
(připoiení, ovládání), ln=65A.

ks 1,000 3 100,00 3 100,00 Vlastní

805 K Poli 77
Obvod pro připojení optické a signalizace poruchy. 
Složení: 2x pomocné relé, 2x jistič, svorkv

ks 1,000 860,00 850,00 vlastní

806 K Poli 63

Obvod nouzového odstavení technologie tlačítky C-Stop 
Složení: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, 
signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, 
kompletní připojení vč. svorek, ka

ks 1,000 950,00 950,00 vlastní

807 K Poli 64

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se

spojitým ovládáním 0-1 OV 
, Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 6,000 390,00 2 340,00 vlastní

808 K Poli 78

Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s

dvoubodovým ovládáním 
, Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 6,000 400,00 2 400,00 vlastní

809 K Pol165

Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídícího 
systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových 
ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. 
materiálu, vstupy ze svorek do řídícího systému vedeny 
stíněnými vodiči

ks 30,000 299,00 8 970,00 vlastní

810 K Poli 67

Obvod signalizace z kontaktních snímačů. Složení: 1 x
pomocné relé, 1x signalizace do řídícího systému, 
kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a 
upevň. materiálu

ks 92,000 220,00 20 240,00 vlastní

811 K Poli 69

Obvod pro povrchovou zásuvku 230V, Složení: 1 x
jistič, kompletní připojeni vč. svorek, kabelových 
ucpávek a upevň. materiálu

ks 1,000 400,00 400,00 vlastní

812 K Poli 79

Obvod řízení servopohonů VZT klapek s dvoubodovým

ovládáním ,
Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, 
kompletní připoiení vč. svorek a upevň. materiálu

ks 14,000 350,00 4 900,00 vlastní

813 K Poll 80

Obvod pro motor ventilátoru do 3,5kW 
, Složení: 3x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s 
pomocným kontaktem, 1x stykač,1x přepínač pro 
ovládání v režimu RUČ, 2x signálka, sign

ks 12,000 2 200,00 26 400,00 vlastní

814 K Poli 86

Připojení kabelů
Složení: zavedení, upevnění, a položení všech kabelů v 
rozváděči a na přístrojích pole, kontrola kabelů, trvalé 
označení konců kabelů, kompl

ks 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

815 K Pol171
Montáž a připojení materiálu MaR umístěného v 
rozváděči

ks 1,000 1 800,00 1 800,00 vlastní

816 K Poli 72 Montáž a připojení řídícího systému. ks 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní

817 K Poli 87 Drobný instalační materiál ks 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

818 K Poli 88 Výroba rozváděče ks 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

D D36 Kabely 1 038 408,00
819 K Poli 89 Propojovací sdělovací kabel stíněný 4x1 m 25 032,000 33,00 826 056,00 vlastní

820 K Poli 90 Propojovací sdělovací kabel stíněný 7x1 m 1 748,000 42,00 73 416,00 vlastní

821 K Pol191 Propojovací kabel silový 4x2,5 m 1 757,000 44,00 77 308,00 vlastní

J2 K Poli 92 Propojovací kabel silový 3x1,5 m 817,000 32,00 26 144,00 vlastní

823 K Poli 93 ŽZ vodič CY 6mm m 714,000 36,00 25 704,00 vlastní

824 K Poli 94 Propojovací sdělovací kabel stíněný 4x1 m 100,000 33,00 3 300,00 vlastní

825 K Poli 95 Propojovací kabel stíněný komunikační, cat. 5e m 216,000 30,00 6 480,00 vlastní

D D37 Elektroinstalační materiál 278 498,00
826 K Poli 96

Kabelový žlab kovový, pozinkovaný, včetně tvarových 
dílů vík, trodoěr a montážního příslušenství

m 174,000 299,00 52 026,00 Vlastní

827 K Poli 97
Kabelový žlab kovový, pozinkovaný, včetně tvarových
dílů vík, podpěr a montážního příslušenství 1

m 171,000 249,00 42 579,00 vlastní

828 K POI198
Kabelový žlab kovový, pozinkovaný, včetně tvarových
dílů vík, podpěr a montážního příslušenství!

m 142,000 250,00 35 500,00 vlastní

829 K Poli 99
Elektroinstalační trubka šedá průměr 20mm, včetně
kolen vvvodek a ůchvtného materiálu

m 428,000 46,00 19 688,00 vlastní

830 K P0I2OO
Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně
kolen vývodek a ůchvtného materiálu

m 1 628,000 58,00 94 424,00 vlastní

831 K P0I2OI Elektroinstalační svorkovnicová krabice m 30,000 52,00 1 560,00 vlastní

832 K P0I2O2 Instalační trubka plastová, ohebná + příslušenství m 839,000 39,00 32 721,00 vlastní

D D38 Služby 777 500,00
833 K P0I203 Zpracování výrobní dokumentace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

834 K P0I204 Koordinace MaR a ostatní technologie kpl 1,000 9 800,00 9 800,00 vlastní

835 K P0I205 Softwarové vybavení řídícího systému kpl 1,000 320 000,00 320 000,00 vlastní

836 K P0I2O6 Softwarové vybavení operátorského panelu kpl 1,000 15 100,00 15 100,00 vlastní

837 K P0I207
Software operátorského inženýrského pracoviště
(qrafická schémata, generování adres)

kpl 1,000 150 000,00 150 000,00 vlastní

Strana 29 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

838 K P0I2O8
Software operátorsko inženýrského pracoviště 
(zpracování dat do bilancí a provozního deníku)

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

839 K P0I209 Software pro realizaci datového přenosu kpl 1,000 16 000,00 16 000,00 vlastní

840 K P0I2IO

Inženýrské výkony na operátorsko inženýrském 
pracovišti (předoživení zařízení, instalace operačního 
systému, antivirových programů, kancelářských 
programů,...)

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

841 K P0I211
Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění software na 
stavbě

kpl 1,000 150 000,00 150 000,00 vlastní

842 K P0I2I2 Výchozí revize elektrických zařízení kpl 1,000 19 500,00 19 500,00 vlastní

843 K P0I213 Funkční zkoušky, uvedení do provozu kpl 1,000 17 500,00 17 500,00 vlastní

844 K P0I214 Komplexní zkoušky kpl 1,000 12 800,00 12 800,00 vlastní

845 K P0I215 Zkušební provoz kpl 1,000 9 800,00 9 800,00 vlastní

846 K P0I2I6 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

847 K P0I217
Celkové reži]n( náklady (montážní plošiny, lešení, 
služby,...)

kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 vlastní

848 K P0I2I8 Likvidace demontovaného odpadu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

strana 30 z 30



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4e-D06 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_01_30

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Brožová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 11 288 757,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 288 757,57 21,00% 2 370 639,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 13 659 396,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ
stavba:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4e-D06 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_01_30

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Brožová

Cena celkem [CZK]

11 288 757,57

11 288 757,57

2. 4. 2019

713 - Izolace tepelné 530 616,37

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 227 250,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 822 168,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 148 540,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 643 487,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 772 696,00

789 - Hodinové zúčtovací sazby 144 000,00

Strana 2 z 10



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních síužeb

Soupis:
D1_01_4e-D06 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_01_30

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Brožová

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 288 757,57

D PSV Práce a dodávky PSV 11 288 757,57

D 713 Izolace tepelné 530 616,37

1 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženími AI páskou 1x D do 100 mm

m 2 300,000 80,00 184 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 2300 2 300,000

2 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženími AI páskou 1x D do 160 mm

m 310,000 67,00 20 770,00 CS ÚRS 2019 01

w 310 310,000

3 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 505,000 66,00 33 330,00 CSÚRS 2019 01

w 55+440+10 505,000

4 K 713652365P Potrubní pouzdro D 75/5 - izolace dešťového potr. m 55,000 41,00 2 255,00 vlastní

w 44 44,000
w "mn"11 11,000

5 K 713652366P Potrubní pouzdro D 110/5 - izolace dešťového potr. m 445,000 91,00 40 495,00 vlastní

w 80+85+81 246,000
w 10 10,000
w 37+62 99,000
w "mn"90 90,000

w
w

15
245

15,000
245,000

10 K 713652374p
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 133x25 kanal

m 20,000 167,00 3 340,00 vlastní

20 20,000

11 K 713652375P
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 168x25 kanal

m 10,000 246,00 2 460,00 vlastní

10 10,000

12 K 713652376p
Pípo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 18x25

m 585,000 70,00 40 950,00 vlastní

w 40+15+35 90,000
w 35+5+20 60,000
w 150+70+80 300,000
w "mn"135 135,000

13 K 713652377P
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 22x25

m 630,000 75,00 47 250,00 vlastní

w 95+65+60 220,000
w 100+60+60 220,000
w 20+30 50,000
w "mn"140 140,000

14 K 713652378P
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 28x25

m 420,000 80,00 33 600,00 vlastní

w 55+20+45 120,000
w 40+10+30 80,000
w 60+30+40 130,000
w "mn"90 90,000

15 K 713652379P
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 35x25

m 175,000 85,00 14 875,00 vlastní

w 30+20+40 90,000
w 25+20 45,000
w "mn"40 40,000

16 K 713652381p
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 42x25

m 115,000 90,00 10 350,00 vlastní

W 30+20+40 90,000
W "mn"25 25,000

17 K 713652384p
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 42x30

m 135,000 98,00 13 230,00 vlastní

Strana 3 z 10

w

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 35+30+40 105,000
w "mn"30 30,000

18 K 713652386p
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 54x25

m 135,000 96,00 12 960,00 vlastní

w 35+30+40 105,000
w "mn"30 30,000

19 K 713652388P
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 54x35

m 35,000 110,00 3 850,00 vlastní

w 30 30,000
w "mn"5 5,000

20 K 713652395P
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z hliníkovou 
folií 88x25

m 85,000 128,00 10 880,00 vlastní

w 15 15,000
w 55 55,000
w "mn’T 5 15,000

21 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 0,748 1 566,00 1 171,37 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 3 227 250,20
22 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 325,000 270,00 87 750,00 CS ÚRS 2019 01

w

w

w

w
w

4+1+1+1+1+2+1+2+1+1+2+1+2+3+2+2+2+6+1+7+1+1+1+2+ 
1+4+1+2+2+3+2
10+1+1+1+3+1+7+2+3+1+16+1+4+1+7+1+1+1+2+1+6+1+1+
1+4+1+5+1+3+1+2+1+1
1+2+1+2+1+19+6+1+5+1+2+1+5+1+1+1+5+1+1+1+3+1+5+1
+1+1+5+1+1+2+2+2+3
2+1+2+4+1+2+2
"mn''69

63,000

93,000

86,000

14,000
69,000

23 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 490,000 310,00 151 900,00 CS ÚRS 2019 01

W

W

W

W

W

7+2+12+2+13+1+5+1+7+1+3+2+2+2+2+2+5+4+2+1+2+2+7+ 
3+2+7+2+1+2
8+1+2+1+1+1+2+1+1+3+1+8+1+2+2+5+1+2+1+6+2+1+7+1+
10+1+7+4+1+2
2+2+2+2+1+9+21+1+3+1+1+1+7+1+17+3+1+3+1+2+1+8+1+
4+1+10+3+1+1+2+9+1
1+3+1+3+1+4+1+2+1+3+1+6+2+4+2+2+2+2+2+1+2+2+2+2+ 
10
"mn"115

104,000

86,000

123,000

62,000

115,000

24 K 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m 85,000 390,00 33 150,00 CS ÚRS 2019 01

W 2+2+17+16+1+16+2+2+8 66,000
W ■'mn"19 19,000

25 K 721173404 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 60,000 580,00 34 800,00 CS ÚRS 2019 01

W 44+2 46,000
W "mn"14 14,000

26 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 230,000 360,00 82 800,00 CS ÚRS 2019 01

W 22+54+43+57 176,000
W "mn"54 54,000

27 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 850,000 450,00 382 500,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

61+156+158+278
’'mn"197

653,000
197,000

28 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 330,000 270,00 89 100,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

15+44+78+114
"mn'79

251,000 
79,000

29 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 290,000 300,00 87 000,00 CS ÚRS 2019 01

W 9+21+14+16 60,000
w 38+36+28+60 162,000
w "mn"68 68,000

30 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 160,000 435,00 69 600,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

10+33+30+53
"mn"34

126,000
34,000

31 K 721174054 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 75 m 95,000 235,00 22 325,00 CSÚRS 2019 01

W
W

75
"mn" 20

75,000
20,000

32 K 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100 m 320,000 320,00 102 400,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

80+85+81
"mn"74

246,000
74,000

33 K 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125 m 10,000 410,00 4 100,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

5
"mn"5

5,000
5,000

34 K 721175001
Potrubí kanalizační plastové připojovací odhlučněné 
dvouvrstvé DN 50

m 90,000 620,00 55 800,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

14+22+31
"mn"23

67,000
23,000

35 K 721175011
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 70

m 100,000 810,00 81 000,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

10
19+30+15
"mn"26

10,000
64,000
26,000

36 K 721175012
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 100

m 220,000 1 180,00 259 600,00 CS ÚRS 2019 01

w 37+62 99,000
w 19+30+15 64,000
w "mn"57 57,000

37 K 721175013
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučnéné 
dvouvrstvé DN 125

m 90,000 1 600,00 144 000,00 CSÚRS 2019 01

W
W

68
"mn" 22

68,000
22,000

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 721175015p
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 200

m 10,000 2 900,00 29 000,00 vlastni

w 6 6,000
w "mn"4 4,000

39 K 721185040r Potrubí kanalizační nerezové DN 50 m 90,000 1 500,00 135 000,00 vlastní
w 14+28+8+21 71.000
w "mn"19 19,000

40 K 721185042r Potrubí kanalizační nerezové DN 70 m 45,000 1 720,00 77 400,00 vlastní
w 16 16,000
w 4+9+6 19,000
w "mn"10 10,000

41 K 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 m 240,000 1 850,00 444 000,00 vlastní
w 63+36 99,000
w 50+5+31 86,000
w "mn"55 55,000

42 K 721185044r Potrubí kanalizační nerezové DN 125 m 20,000 2 200,00 44 000,00 vlastní
w 12 12,000
w ”mn"8 8,000

43 K 721185045r Potrubí kanalizační nerezové DN 150 m 10,000 2 990,00 29 900,00 vlastní

w
w

8
"mn"2

8,000
2,000

44 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 183,000 45,00 8 235,00 CSÚRS 2019 01

w 162+1+11+6+3 183,000

45 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 157,000 55,00 8 635,00 CSÚRS 2019 01

w 4+47+11+81+2+4+2+2+4 157,000

46 K 721211401p
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s 
velkým průtokem Q=0,8l/s, pachotěsnost i bez vody

kus 73,000 1 820,00 132 860,00 vlastní

w 73 73,000
•ki K 721211422

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus 9,000 2 800,00 25 200,00 CS ÚRS 2019 01

W 3+3+1 7,000
W ”mn"2 2,000

48 K 721211428p
Podlahová vpust DN50/75 s otočným kloubem na 
odtoku, s izolačním přírubou, s nástavcem s těsnící 
deskou a přepadovou trubicí lOOmm

kus 2,000 3 200,00 6 400,00 vlastní

w 2 2,000

49 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 179,000 86,00 15 394,00 CS ÚRS 2019 01

w 103+6+18+34+18 179,000

50 K 721211438p HL patkový sifon DN 110 kus 5,000 860,00 4 300,00 vlastní

w 5 5,000

51 K 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus 75,000 120,00 9 000,00 CSÚRS 2019 01

w 73+2 75,000

52 K 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 9,000 150,00 1 350,00 CSÚRS 2019 01

w 9 9,000

53 K 721212114P

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli, profil 
modular125 délka 1m, svislý odtok DN100, rošt 
mřížkový protiskluz vč. zápach.uz. a kalov.koše, 
vč. montáže

kus 13,000 12 400,00 161 200,00 vlastní

w 13 13,000
W VÍZ.D1.01.46-07-17

54 K 721212115P

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli, profil 
modular125 délka 1,5m, svislý odtok DN100, rošt 
mřížkový protiskluz vč. zápach.uz. a kalov.koše, 
vč.montáže

kus 2,000 14 900,00 29 800,00 vlastní

w 2 2,000

55 K 721212117P

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli, profil 
modular125 délka 2,0m, svislý odtok DN100, rošt 
mřížkový protiskluz vč. zápach.uz. a kalov.koše, 
vč.montáže

kus 2,000 21 200,00 42 400,00 vlastní

w 2 2,000

56 K 721212118P

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli, profil 
modular125 délka 2,5m, svislý odtok DN100, rošt 
mřížkový protiskluz vč. zápach.uz. a kalov.koše, 
vč.montáže

kus 1,000 26 900,00 26 900,00 vlastní

w 1 1,000

57 K 721212142p
Sprch, žlab, 1=1500, DN50 vodorovně, okraj vinyl clamp, 
rošt Wave, AISI304, vč.montáže

kus 4,000 19 800,00 79 200,00 vlastní

w 2+2 4,000

58 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku 
DN 40

kus 13,000 760,00 9 880,00 CSÚRS 2019 01

w 11 11,000
W "mn’'2 2,000

59 K 721226518p
Zápachová uzávěrka umyvadlová podomitková DN 50, 
vč.mont.

kus 14,000 1 520,00 21 280,00 vlastní

W
W

3+4+2+2+1
"mn"2

12,000
2,000

60 K 721226523P Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40 vč.montáže kus 6,000 890,00 5 340,00 vlastní

w 4 4,000
W "mn"2 2,000

61 K 721263101
Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým 
uzávěrem DN 110

kus 1,000 5 100,00 5 100,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

62 K 721263102
Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým 
uzávěrem DN 125

kus 1,000 5 990,00 5 990,00 CSÚRS 2019 01

1,000

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 640,00 640,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

64 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 49,000 640,00 31 360,00 CSÚRS 2019 01

w 2+12+11+16 41,000
w "mn"8 8,000

65 K 721274_R1 PřivzdušňovacI ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 22,000 1 300,00 28 600,00 vlastní
w 4+5+7 16,000
w "mn''6 6,000

66 K 72128004P Mřížka větrací píastová 150x150 mm vč.montáže kus 22,000 145,00 3 190,00 vlastní
w 22 22,000

67 K 72128006P Dvířka plech, 150x300 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 73,000 260,00 18 980,00 vlastní
w 11+17+14+19 61.000
w "mn"12 12,000

68 K 72128008P Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 6,000 450,00 2 700,00 vlastní
w 6 6,000

69 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanaíizace vodou do DN 125 m 815,000 18,00 14 670,00 CS ÚRS 2019 01

w 325+490 815,000

70 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanaíizace vodou do DN 200 m 145,000 20,00 2 900,00 CSÚRS 2019 01

w 85+60 145,000

71 K 721290_R2 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 3 100,000 22,00 68 200,00 vlastní

w 230+850+330+290+160+95+320+10+90+220+90+10+90+45+ 
240+20+10 3 100,000

w TZ

72 K 722174002P
Potrubí vodovodní píastové PPR svar poíyfuze PN 16 D 
20 X 2,8 mm-napoiení kondenzátu VZT

m 25,000 250,00 6 250,00 vlastní

w 25 25,000

73 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m

t 6,952 600,00 4 171,20 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 822 168,00

74 K 722160133
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pálením D 18x1 mm

m 2 720,000 310,00 843 200,00 CSÚRS 2019 01

w 310+80+320 710,000
w 290+70+300 660,000
w 25+5+35 65,000
w 25+5+35 65,000
w 90+20+105 215,000
w 40+15+35 90,000
w 35+5+20 60,000
w 150+70+80 300,000
w ”fnn"565 555,000

75 K 722160134
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pálením D 22x1 mm

m 1 410,000 340,00 479 400,00 CS ÚRS 2019 01

w 80+20+70 170,000
w 70+20+20 110,000
w 55+15+65 135,000
w 60+15+60 135,000
w 95+65+60 220,000
w 100+60+60 220,000
w 20+30+50 100,000
w ”mn"320 320,000

76 K 722160135
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
páiením D 28x1,5 mm

m 550,000 520,00 286 000,00 CSÚRS 2019 01

w 45+10+10 65,000
w 20+10 30,000
w 55+20+45 120,000
w 40+10+30 80,000
w 60+30+40 130,000
w "mn"125 125,000

77 K 722160136
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pálením D 35x1,5 mm

m 245,000 490,00 120 050,00 CSÚRS 2019 01

w 15+50 65,000
w 30+20+40 90,000
w 25+20 45,000
w 'mn"45 45,000

78 K 722160137
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pálením D 42x1,5 mm

m 250,000 900,00 225 000,00 CSÚRS 2019 01

w 30+20+40 90,000
w 35+30+40 105,000
w ’mn" 55 55,000

79 K 722160138
^otrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
páiením D 54x2 mm

m 230,000 1 420,00 326 600,00 CSÚRS 2019 01

w 40+60+10 110,000
w 30+50 80,000
w "mn"40 40,000

80 K 722160141
^otrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
páiením D 88x2 mm

m 120,000 3 200,00 384 000,00 CSÚRS 2019 01

w 15+35 50,000
w 55 55,000
w ’mn" 15 15,000

81 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 16 D 
20 X 2,8 mm

m 10,000 240,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 01

w 10 10,000

82 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
zolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m 2 210,000 44,00 97 240,00 CS ÚRS 2019 01

w 310+80+320 710,000
w 290+70+300 660,000
w 80+20+70 170,000

strana 6 z 10



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

70+20+70
10
"mn"500

160,000
10,000

500,000

83 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

800,000 48,00 38 400,00 CS URS 2019 01

W
W
w
w
w
w

25+5+35
25+5+35
90+20+105
55+15+65
60+15+60
"mn''185

65,000
65,000

215,000
135,000
135,000
185,000

84 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 45 
mm

140,000 90,00 12 600,00 CS URS 2019 01

W
W
W
W

45+10+10
20+10
15
”mn"30

65,000
30,000
15,000
30,000

W
W

(71+1+32+11)*2+26+5+4
"mn''10

265,000
10,000

W
W
W

1
119
Dl 01 4e-27-30

1,000
119,000

94 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do HO^C se dvěma 
závity__________________________________________________

Kus 4,000 220,00 880,00 CS URS 2019 01

W
W

1+1
"mn"2

2,000
2,000

W
W

1+1
"mn"1

2,000
1,000

98 K 722231081P
Ventil zpětný mosazný kontrolovatelný G 1 PN 10 do 
11 Q°C se dvěma závity,vč.mont.

kus 6,000 450,00 2 700,00 vlastní

w
w

2+2+1
"mn"1

5,000
1,000

W
W
w
w

18
8
10
‘’mn"2

18,000
8,000

10,000
2,000

W
W
W
W
W
W

66
21
71
2
2
”mn"10

66,000 
21,000 
71,000 

2,000 
2,000 

10,000

106 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185®C vnitřní závit kus 156,000 195,00 30 420,00 CS URS 2019 01

SIrana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w

31
26
41
24
14
12
"mn"8

31,000
26,000
41,000
24,000
14,000
12,000
8,000

107 K 722232046 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185“C vnitřní závit kus 35,000 369,00 12 915,00 CSÚRS 2019 01
W
W
W
w
w

14
4
9
2
"mn"6

14,000
4,000
9,000
2,000
6,000

108 K 722232046
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185^ vnitřní 
závit

kus 10,000 580,00 5 800,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

2
2
2
2
''mn"2

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

W
W
W
W

3 
1
4
"mn"2

3,000
1,000
4,000
2,000

111 K 722232402 Kompenzátor nerezový G 3/4PN 16 do 90*C kus 8,000 650,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 01
W 8,000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 148 540,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 643 487,00
132 K 721119133P

Kiozetové sedátko na závěsné WC invaiidní bez 
poklopu, vč.mont._____________________________

kus 83.000 855,00 70 965,00 vlastní

2+20+29+32 83,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 721119151P
Kiozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet, 
vč.mont,

kus 12,000 1 925,00 23 100,00 vlastní

W 7+3+2 12,000

134 K 72111915P
Kiozetové sedátko s poklopem na závěsný hranatý 
klozet, vč.mont.

kus 5,000 1 455,00 7 275,00 vlastní

W 5 5,000

135 K 721119161P
Kiozetové sedátko ergonomické bez poklopu na 
závěsný dětský klozet, vč.mont.

kus 3,000 1 055,00 3 165,00 vlastní

W 3 3,000

136 K 725112021r
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 12,000 2 455,00 29 460,00 CSÚRS 2019 01

W 7+3+2 12,000

137 K 725112026r
Klozet keramický závěsný hranatý s uzavřeným kruhem 
na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 5,000 5 245,00 26 225,00 vlastní

W 5 5,000

138 K 725112028r
Klozet keramický závěsný dětský na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 3,000 3 255,00 9 765,00 vlastní

W 3 3,000

139 K 725112173P
Keramický klozek závěsný prodloužený pro invalidy s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 83,000 4 989,00 414 087,00 vlastní

W 2+20+29+32 83,000

140 K 725118341p Splachování WC oddálené pneumatické z boku soubor 83,000 2 145,00 178 035,00 vlastní

W 2+20+29+32 83,000

141 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 4,000 10 020,00 40 080,00 CSÚRS 2019 01

W 2+2 4,000

142 K 725121603r
Napájecí zdroj 230V /24 vč.montáže-napájení 
splachovačů pisoárů: max. 5 ventilů

kus 2,000 1 020,00 2 040,00 vlastní

W 2 2,000
1

;43
l'

K 725211601r
Umyvadlo keramické s odkadacími plochami po 
stranách 100 x 46 cm s otvorem pro baterii, bílé 
vč.mont.

soubor 69,000 3 144,00 216 936,00 vlastní

W 15+26+28 69,000

144 K 725211603r
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč. krytu na sifon 600 mm bez otvoru na bat.vč.mont.

soubor 11,000 2 989,00 32 879,00 vlastní

W 5+2+2+2 11,000

145 K 725211605r
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč krytu na sifon 500 mm, kryt otvoru na bat., vč.mont.

soubor 5,000 2 788,00 13 940,00 vlastní

w 2+2+1 5,000

146 K 725211606r
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč krytu na sifon 500 mm, s otvorem na bat., vč.mont.

soubor 7,000 2 554,00 17 878,00 vlastní

W 4+1+2 7,000

147 K 725211607r
Umyvátko keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, 
450 mm, krvt otvoru na na bat., vč.mont.

soubor 12,000 2 410,00 28 920,00 vlastní

W 1+5+4+2 12,000

148 K 725211609r
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, 
hranaté 600 mm, s otvorem na na bat., vč.mont.

soubor 3,000 2 741,00 8 223,00 vlastní

W 3 3,000

149 K 725211612r
Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu 
šrouby bílé, 640 mm, s otvorem na na bat., vč.mont.

soubor 15,000 2 145,00 32 175,00 vlastní

W 7+4+4 15,000

150 K 725211614r
Umyvadlo v desce dl.1400x550 umělý mramor, vč. 
mont.

soubor 2,000 6 545,00 13 090,00 vlastní

W 2 2,000

151 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 122,000 450,00 54 900,00 CS ÚRS 2019 01

W 69+11+5+7+12+3+15 122,000

152 K 725219108p Montáž umyvadla připevněného do desky soubor 2,000 550,00 1 100,00 vlastní

W 2 2,000

153 K 725229104
Montáž vany se zápachovou uzávěrkou - technologické, 
vč. sifonu

soubor 2,000 1 250,00 2 500,00 CSÚRS 2019 01

W 2 2,000

154 K 725231203
Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se 
zápachovou uzávěrkou

soubor 1,000 2 899,00 2 899,00 CS ÚRS 2019 01

W 1 1,000

155 K 725241213
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
900x900 mm

soubor 6,000 5 455,00 32 730,00 CSÚRS 2019 01

W 6 6,000

156 K 725245103r
Dveře sprchové otevíravé dvoudílné do výšky 2000 mm 
a šířky 900 mm, z bezpečnostního skla, grape, 
vč.montáže

soubor 6,000 12 455,00 74 730,00 vlastní

W 6 6,000
W viz.D1.01.4e-07-17

157 K 725331118r
Výlevka keramická závěsná vč.sklopné mřížky a 
vč.montáže

soubor 24,000 4 645,00 109 080,00 vlastní

W 3+11+6+4 24,000

158 K 7258131 lir
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 344,000 125,00 43 000,00 CSÚRS 2019 01

W (69+6+13+4+2+3+9+4+3+15+2+11+12+1+6+2+2)*2 328,000
W "mn"16 16,000

159 K 725813112r Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 30,000 210,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 01

w 4+3+2 9,000
w 1+4+1+5 11,000
w 2 2,000
w 2 2,000
w "mn"6 6,000

160 K 725821310r
Baterie umyvadlové nástěnné pákové s otáčivým

soubor 34,000 2 455,00 83 470,00 vlastní
kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm vč.montáže
11+5+6+12 34,000

Strana 9 z 10

w



w
w
w
w
w

5+2+2+2
4+2
4
1+2
1+6+4+2

11,000 
6,000 
4,000 
3,000 

12,000

170 K 725861108r
Zápachová uzávěrka chromovaná pro umyvadla DN 40, 
vč.mont.

kus 5,000 655,00 3 275,00
vlastní 1

W
W

3,000
2,000

171 K 72586111 Or
Zápachová uzávěrka podomitková pro Invalidní 
umyvadla DN 40 vč, připojovací soupravy z kus 15,000 2 455,00 36 825,00 Vlastní
pochromované oceli a vč.mont.
7+4+4 15,000

172 K 725862103r Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 34,000 245,00 8 330,00 CSÚRS 2019 01

w 1+6+2+4 13,000
w 1+4+1 6,000
w 4+4+3 11.000
w 1+1 2,000
w 2 2,000

173 K 725862123r Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy DN 40/50 kus 6,000 455,00 2 730,00 vlastní
1+2+3 6,000

174 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
obiektech v do 24 m

t 6,742 1 500,00 10 113,00 CS ÚRS 2019 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 772 696,00

175 K 726111011
Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 
mm do masivní zděné kce

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

1,000

176 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v
1080 mm závěsný do masivní zděné kce, vč, ovl.tl.

soubor 127,000 5 800,00 736 600,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

2+20+29+32
7+3+2
3
5
24

83,000
12,000
3,000
5,000

24,000

177 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 128,000 250,00 32 000,00 CS ÚRS 2019 01

w
w

104
24

104,000
24,000

178 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
obiektech v do 24 m

t 1,192 500,00 596,00 CSÚRS 2019 01

D 789 Hodinové zúčtovací sazby 144 000,00
179 K 789012024p Kompletace zařizovaoích předmětů hod 320,000 450,00 144 000,00 vlastní

w 320 320,000

strana 10 z 10

W

W

W



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Pecina

Poznámka:

OC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
OZ28315669

Cena bez DPH 23 622 918,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 622 918,50 21,00% 4 960 812,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 28 583 731,39

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 29



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

Dl - Rozvaděč RH

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Pecina

Cena celkem [CZK]

23 622 918,50

337 175,18

2. 4.2019

D2- Rozvaděč ROA 276 789,40

D3- Rozvaděč ROB 103 967,40

D4 - Rozvaděč R1A 410 152,70

D5- Rozvaděč R1B 430 821,90

D6 - Rozvaděč R1C 430 928,70

D7- Rozvaděč R2A 367 069,90

D8- Rozvaděč R2C 407 322,80

D9- Rozvaděč R3A 369 046,80

D10 - Rozvaděč R3C 384 632,70

DII - Rozvaděč R4A 133 837,10

Dl2 - Rozvaděč R4C 129 558,40

Dl 3 - Rozvaděč RPBZ 130 587,50

D14 - Elektromontáže 18 567 777,22

D15-MONTÁŽE 373 966,20

D16-svítidla 3 978 711,67

Dl7 - NOUZOVÁ svítidla 674 172,00

D18-RECYKLACE 13 834,80

D19-KRABICE 464 029,20

D20 - PODLAHOVÉ KRABICE 5 761,00

D21 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ 30 763,20

D22 - TRUBKY, LIŠTY 1 337 608,30

D23 - SPlNAČE A ZÁSUVKY 1 140 461,10

D24 - SNiMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ 7 401,60

D25 - SPlNAČ TROJPÓLOVÝ PÁČKOVÝ, 41 082,30

D26 - SPlNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65 (IP 65) 8 340,30

D27 - požární tlačítka 1 647,00

D28 - Tepelná zařízení 54 988,20

D29 - Zařízení vnějších žaluzií 639 781,20

D30 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 610 749,50

D31 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 333 075,00

D32 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 6 074 004,00

D33 - KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTI, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU P60-R, TŘIDA RE/ 1 109 248,00

Strana 2 z 29



D34 - vysekaní KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 179 946,00

D35 - vybouraní OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PLOCHY 2.25 dm2 90 000,00

D36 - vysekaní RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 745 020,00

D37 - HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 180 694,08

D38 - omítka RYH VE STĚNÁCH MALTOU 158 107,32

D39 - ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU 14 685,25

D40 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 230 400,00

D41 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 2000-6 69 300,00

D42 - Ochrana před účinky blesku 1 143 250,80
D43- DRÁT 474 754,20

D44 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 8 400,60

D45 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 36 018,00

D46-PODPĚRA VEDENÍ 433 450,50

D47 - JÍMACÍ TÝČ A OCHRANNÁ TRUBKA 21 359,70

D48 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 78 627,60

D48 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 10 936,20

D49 - MONTÁŽNÍ PRÁCE 66 204,00

D41 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 2000-6 13 500,00

strana 3 z 29



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

D1_01 - Objekt sociálních služeb
Soupis:

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Pecina

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 622 918,50

D Dl Rozvaděč RH 337 175,18
1 K 1182-11623 Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, D Ks 3,000 11 927,00 35 781,00 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 3 3,000
w Součet 3,000

2 K 1182-11617 QA40-200604 Řadová rozváděčová skříň, D Ks 1,000 10 787,28 10 787,28 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 1 1,000
w Součet 1,000

3 K 1182-12102 Boční kryty 800x400- pár, D Ks 1,000 2 207,80 2 207,80 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-16
w 1 1,000
w Součet 1,000

4 K 1182-12147 Podstavec pod rozvaděč - vlOOmm, 800x400, D Ks 3,000 1 297,50 3 892,50 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 3 3,000
w Součet 3,000

5 K 1182-12141 PD-Q13-PK010604 Podstavec, D Ks 1,000 1 188,70 1 188,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 1 1,000
w Součet 1,000

6 K 1182-12359 PD-QK-DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

■7 K 1182-12274 PD-Q13-M19Lišty, D Ks 4,000 1 441,40 5 765,60 vlastní

W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
4
Součet

4,000
4,000

8 K 1182-12223 Celkový kryt dna 800x400, D Ks 3,000 379,10 1 137,30 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

9 K 1182-12217 Celkový kryt dna 600x400, D Ks 1,000 325,30 325,30 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

10 K 1182-7911 2-3A/F Pojistkový odpínač, D+M Ks 3,000 3 631,70 10 895,10 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

11 K 1182-5714 630NE305 Spínací blok, D Ks 3,000 5 635,90 16 907,70 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

12 K 1182-5721 0630-DTV3 Nadproudová spoušť, D+M Ks 1,000 12 735,50 12 735,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

13 K 1182-5719 0400-DT\/3 Nadproudová spoušť, D+M Ks 2,000 6 257,20 12 514,40 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

14 K 1182-5754 BHD-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 1 146,60 2 293,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

15 K 1182-5736 UP01 Uzamykatelná páka, D Ks 1,000 740,60 740,60 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 4 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 1166-13 měřící trafo proudu, 630/5A,30VA,t.p. 0,5, D+M ks 3,000 813,20 2 439,60 [vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 3 3,000
w Součet 3,000

17 K 1156-13.1 měřící trafo proudu, 315/5A,30VA,t.p. 0,5, D+M ks 3,000 725,40 2 176,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 3 3,000
w Součet 3,000

18 K 1092-42612
Digitální elektroměr 3F, ITar. nepřímé měř. do 6000 A, 
s imp. výstupem, D+M

ks 2,000 6 084,00 12 168,00 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-16
w 2 2,000
w Součet 2,000

19 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 2,000 168,50 337,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 2 2,000
w Součet 2,000

20 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 2,000 168,50 337,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 2 2,000
w Součet 2,000

21 K 1231-4635 tlačítko lícující červené, D+M ks 2,000 450,50 901,00 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

22 K 1182-16127 10-1-S Pojistkový odpínač, D+M Ks 2,000 147,20 294,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

[23 K 1182-16140 22-3-S Pojistkový odpínač, D+M Ks 1,000 1 005,00 1 005,00 vlastní
W
W
W

viz výkres čislo Dl .01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

24 K 1182-14855 PVA10 6A gG Pojistková vložka, D Ks 2,000 19,90 39,80 vlastní
W
W
W

viz výkres čislo Dl .01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

25 K 1182-11069 PV22 125A gG Pojistková vložka, D Ks 3,000 57,70 173,10 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

26 K 1182-14969 PNA2 315A gG Pojistková vložka, D Ks 9,000 168,10 1 512,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
9
Součet

9,000
9,000

27 K 1182-14068 SJB-25E-3N-MZS Svodič bleskových proudů Ks 1,000 19 092,10 19 092,10 vlastní

28 K 1182-8993 160NT305-25-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 290,00 6 580,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
2
Součet

2,000
2,000

29 K 1182-8997 160NT305-63-D Jistič, D+M Ks 3,000 3 699,50 11 098,50 Vlastní

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

30 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 8,000 3 699,50 29 596,00 vlastni
W
W
W

víz výkres číslo D1.01.4g-16 
8
Součet

8,000
8,000

31 K 1182-8999 160NT305-100-D Jistič, D+M Ks 14,000 3 938,20 55 134,80 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
14
Součet

14,000
14,000

32 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 9,000 5 291,90 47 627,10 vlastní
W
W
W

viz výkres čislo Dl .01.4g-16 
9
Součet

9,000
9,000

33 K 1182-9001 160NT305-160-D Jistič, D+M Ks 3,000 6 259,50 18 778,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
3
Součet

3,000
3,000

34 K 1182-5689 250NE305 Spínací blok, D Ks 1,000 3 462,00 3 462,00 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

35 K 1182-5696 0250-DTV3 Nadproudová spoušť, D+M Ks 1,000 4 878,90 4 878,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-16 
1
Součet

1,000
1,000

36 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 4,000 20,50 82,00 vlastní

37 K 1221-13555 CSPG16—Vývodka PG 16 s maticí, 10-14mm, D+M ks 5,000 14,60 73,00 vlastní
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-16 
5

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w Součet 5,000

38 K 1221-13556 CSPG21—Vývodka PG 21 s maticí, 13-18mm, D+M ks 1,000 20,50 20,50 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-16
w 1 1,000
w Součet 1,000

39 K 1221-13557 CSPG29-- Vývodka PG 29 s maticí, 18-25mm, D+M ks 13,000 38,40 499,20 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 13 13,000
w Součet 13,000

40 K 1221-13558 CSPG36— Vývodka PG 36 s maticí, 22-32mm, D+M ks 8,000 55,60 444,80 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 8 8,000
w Součet 8,000

41 K 1221-13559 CSPG42—- Vývodka PG 42 s maticí, 30-38mm, D+M ks 10,000 80,10 801,00 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g>16
w 10 10,000
w Součet 10,000

42 K 1221-13561 CSPG63— Vývodka PG 63 s maticí, D+M ks 3,000 95,90 287,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-16
w 3 3,000
w Součet 3,000

D D2 Rozvaděč ROA 276 789,40
43 K 1182-11623 Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, D Ks 1,000 11 927,00 11 927,00 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 1 1,000
w Součet 1,000

44 K 1182-12102 Boční kryty 800x400- pár, D Ks 1,000 2 207,80 2 207,80 vlastní

w viz výkres čisio Dl .01.4g-17
w 1 1,000
w Součet 1,000

45 K 1182-12147 Podstavec pod rozvaděč - vlOOmm, 800x400, D Ks 1,000 1 297,50 1 297,50 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 1 1,000
w Součet 1,000

46 K 1182-12359 PD-QK-DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

47 K 1182-12274 PD-Q13-M19 Lišty, D Ks 1,000 1 441,40 1 441,40 vlastní

W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

48 K 1182-12223 Celkový kryt dna 800x400, D Ks 1,000 379,10 379,10 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

49 K 1182-8997 160NT305-63-D Jistič, D+M Ks 3,000 3 699,50 11 098,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g>17 
3
Součet

3,000
3,000

50 K 1182-9027 SV-BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g--17 
2
Součet

2,000
2,000

51 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

52 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g--17 
2
Součet

2,000
2,000

53 K 1182-15111 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 63A, D+M Ks 1,000 21 645,00 21 645,00 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

54 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

55 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g'17 
1
Součet

1,000
1,000

56 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g'17 
1
Součet

1,000
1,000

57 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 5,000 177,80 889,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 5 5,000
w Součet 5,000

59 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 10,000 128,30 1 283,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 10 10,000
w Součet 10,000

60 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 20,000 189,00 3 780,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 20 20,000
w Součet 20,000

61 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 20,000 312,30 6 246,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 20 20,000
w Součet 20,000

62 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 548,70 548,70 vlastní
w víz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 1 1,000
w Součet 1,000

63 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M •

Ks 44,000 1 664,90 73 255,60 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-17
w 44 44,000
w Součet 44,000

64 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 1,000 628,30 628,30 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

K 1182-14567 16-001-A230 ImpulznI relé, D+M Ks 2,000 896,20 1 792,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g'17 
2
Součet

2,000
2,000

66 K 1182-15936 25-4-030AC Proudový chránič, D+M Ks 1,000 1 584,20 1 584,20 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
1
Součet

1,000
1,000

67 K 1182-15753.2 řídící jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 4,000 31 029,90 124 119,60 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-17 
4
Součet

4,000
4,000

68 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 153,000 20,50 3 136,50 vlastní

69 K 1221-13553 CSPG11-—Vývodka PG 11 s maticí, 5-1 Omm, D+M ks 8,000 11,90 95,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-17 
8
Součet

8,000
8,000

70 K 1221-13555 CSPG16—- Vývodka PG 16 s maticí, 10-14mm, D+M ks 87,000 14,60 1 270,20 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-17
w 87 87,000
w Součet 87,000

71 K 1221-13557 CSPG29-—Vývodka PG 29 s maticí, 18-25mm, D+M ks 2,000 38,40 76,80 vlastní
w víz výkres číslo Dl .01.4g-17
w 2 2,000
w Součet 2,000

D D3 Rozvaděč ROB 103 967,40
72 K 1182-15369

Rozvodnicová skříň 710x1250x260-Z, IP40, barva dveří 
dle interiéru, D_____________________________________

Ks 1,000 16 216,20 16 216,20 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
1
Součet

1,000
1,000

73 K 1182-12359 PD-QK-DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,1o|vlastní

W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
1
Součet

1,000
1,000

74 K 1182-8987 160NT305-100-D Jistič, D+M Ks 1,000 3 938,20 3 938,20 vlastní
W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
1
Součet

1,000
1,000

75 K 1182-8993 160NT305-25-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 290,00 6 580,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
2
Součet

2,000
2,000

76 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní
W viz výkres číslo D1.01.4g-18
W 2 2,000
W Součet 2,000

77 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
W viz výkres číslo Dl .01.4g-18
W 1 1,000
W Součet 1,000

78 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
W viz výkres číslo Dl .01.4g-18

Strana 7 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w 2 2.000
w Součet 2,000

79 K 1182-15111 Automatický přepínač sítí - 4 póí, 63A, D+M Ks 1,000 21 645,00 21 645,00 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-18
w 1 1,000
w Součet 1,000

80 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zeiená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-18
w 1 1,000
w Součet 1,000

81 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žiutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g'18
w 1 1,000
w Součet 1,000

82 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-18
w 1 1,000
w Součet 1,000

83 K 1182-15753.1 Monitorovací reié sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-18
w 1 1,000
w Součet 1,000

84 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 3,000 128,30 384,90 viastní

w víz výkres číslo D1.01.4g-18
w 3 3,000
w Součet 3,000

85 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 4,000 189,00 756,00 viastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-18 
4
Součet

4,000
4,000

86 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 4,000 312,30| 1 249,20 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
4
Součet

4,000
4,000

87 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 11,000 548,70 6 035,70 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-18
w 11 11,000
w Součet 11,000

88 K 1182-15759 32B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 807,30 807,30 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
1
Součet

1,000
1,000

89 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou. D+M

Ks 20,000 1 664,90 33 298,00 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-18
w 20 20,000
w Součet 20,000

90 K 1182-15936 25-4-030AC Proudový chránič, D+M Ks 2,000 1 584,20 3 168,40 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-18 
2
Součet

2,000
2,000

91 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 84,000 20,50 1 722,00 vlastní

92 K 1042-405 RSA 6 A Řadová svornice, D+M ks 3,000 26,30 78,90 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-18
3
Součet

3,000
3,000

D D4 Rozvaděč R1A 410 152,70
93 K 1182-15363

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40,barva
Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

dveří dle interiéru, D
w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
2
Součet

2,000
2,000

94 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

95 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

96 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
2
Součet

2,000
2,000

97 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
2
Součet

2,000
2,000

98 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-19
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 8 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

gg K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-19
w 2 2,000
w Součet 2,000

100 K 1182-15111 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 63A, D+M Ks 1,000 21 645,00 21 645,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-19
w 1 1,000
w Součet 1,000

101 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-19
w 1 1,000
w Součet 1,000

102 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

103 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní
W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

104 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,30 1 685,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

105 K 1182-15753 32B-3 Jistič, D+M Ks 2,000 807,30 1 614,60 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo D1.01.4g-19 
2
Součet

2,000
2,000

06 K 1032-42606
Digitální elektroměr 1F, ITar. přímé měř. do 63 A, s

ks 2,000 1 840,40 3 680,80 vlastní
imp. výstupem, D+M

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
2
Součet

2,000
2,000

107 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 5,000 177,80 883,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-19 
5
Součet

5,000
5,000

108 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 236,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
2
Součet

2.000
2,000

103 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 5,000 128,30 641,50 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-19 
5
Součet

5,000
5,000

110 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 28,000 183,00 5 232,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-19
w 28 28,000
w Součet 28,000

111 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 25,000 312,30 7 807,50 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-19
w 25 25,000
w Součet 25,000

\2 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 3,000 548,70 4 338,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
9
Součet

9,000
9,000

113 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 88,000 1 664,30 146 511,20 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-19
w 88 88,000
w Součet 88,000

114 K 1182-15336 25-4-030AC Proudový chránič, D+M Ks 1,000 1 584,20 1 584,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

115 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 1,000 628,30 628,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-19 
1
Součet

1,000
1,000

116 K 1182-14567 16-001-A230 ImpulznI relé, D+M Ks 1,000 836,20 836,20 vlastní
W viz výkres číslo Dl .01.4g-19
W 1 1,000
W Součet 1,000

117 K 1182-15753.2 řídící ]ednotka ovládání osvětlení s napá]ečem, D+M Ks 5,000 31 023,30 155 143,50 vlastní
W viz výkres číslo Dl.01.4g-19
W 5 5,000
W Součet 5,000

118 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 2,000 468,00 336,00 vlastní
W viz výkres číslo D1.01.4g-19
W 2 2,000
W Součet 2,000

113 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 233,000 20,50 4 776,50 vlastní

Strana 9 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5 Rozvaděč R1B 430 821,90
120 K 1182-15363.1

Rozvodnicová skříň 600 x 1560 x 200-Z, IP40, barva 
dveří die interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w VÍZ výkres číslo D1.01.4g-20
w 2 2,000
w Součet 2,000

121 K 1182-12359,1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 1 1,000
w Součet 1,000

122 K 1182-9001.1 160NT305-160-D Jistič, M+D Ks 1,000 6 259,50 6 259,50 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 1 1,000
w Součet 1,000

123 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 2 2,000
w Součet 2,000

124 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 2 2,000
w Součet 2,000

125 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 1 1,000
w Součet 1,000

126 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g'20
w 2 2,000
w Součet 2,000

127 K 1182-15111.1 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

128 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

129 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.... 240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

130 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

131 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

132 K 1182-15760 40B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 976,60 976,60 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

133 K 1092-42606
Digitální elektroměr 1F, ITar. přímé měř. do 63 A, s
Imp. výstupem, D+M

ks 1,000 1 840,40 1 840,40 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

134 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

135 K 1166-13.2 měřící trařo proudu, 125/5A,30VA,t.p, 0,5, D+M ks 3,000 989,80 2 969,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
3
Součet

3,000
3,000

136 K 1092-42612
Digitální elektroměr 3F, ITar. nepřímé měř. do 6000 A, 
s Imo. výstupem, D+M

ks 1,000 6 084,00 6 084,00 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
1
Součet

1,000
1,000

137 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 6,000 177,80 1 066,80 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
6
Součet

6,000
6,000

138 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 1,000 148,20 148,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 1 1,000
w Součet 1,000

139 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 9,000 128,30 1 154,70 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-20
w 9 9,000

Strana 10 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 9,000

140 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 20,000 189,00 3 780,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-20
w 20 20,000
w Součet 20,000

141 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 19,000 312,30 5 933,70 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 19 19,000
w Součet 19,000

142 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 9,000 548,70 4 938,30 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 9 9,000
w Součet 9,000

143 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 103,000 1 664,90 171 484,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 103 103,000
w Součet 103,000

144 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 3,000 628,30 1 884,90 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 3 3,000
w Součet 3,000

145 K 1182-15753.2 řídící jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 4,000 31 029,90 124 119,60 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-20
w 4 4,000
w Součet 4,000

146 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 4,000 468,00 1 872,00 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-20 
4
Součet

4,000
4,000

147 K 1035-1556
Digitální programovatelný termostat s LCD displejem, 1x 
spínací kontakt 16A - 230\//50Hz; krytí IP20, na DIN Ks 2,000 5 042,70 10 085,40 vlastní
lištu, D+M

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-20 
2
Součet

2,000
2,000

148 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 286,000 20,50 5 863,00 vlastní

D6 Rozvaděč R1C 430 928,70
149 K 1182-15363.1

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40, barva 
dveří dle interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
2
Součet

2,000
2,000

150 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

151 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

152 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
2
Součet

2,000
2,000

153 K |l182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
2
Součet

2,000
2,000

154 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

155 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
W
W
W

viz výkres čislo Dl .01.4g-21 
2
Součet

2,000
2,000

156 K 1182-15111.1 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

157 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M Ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

158 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-21
w 1 1,000
w Součet . 1,000

159 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 11 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

160 K 1182-15753.1 Monitorovací reié šitě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 1 1,000
w Součet 1,000

161 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 5,000 177,80 889,00 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 5 5,000
w Součet 5,000

162 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 2 2,000
w Součet 2,000

163 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 6,000 128,30 769,80 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 6 6,000
w Součet 6,000

164 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 26,000 189,00 4 914,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 26 26,000
w Součet 26,000

165 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 22,000 312,30 6 870,60 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 22 22,000
w Součet 22,000

166 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 4,000 548,70 2 194,80 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-21 
4
Součet

1,000
4,000

167 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 103,000 1 664,90 171 484,70

w viz výkres číslo Dl .01.4g-21
w 103 103,000
w Součet 103,000

168 K 1182-14567 16-001-A230 ImpulznI relé, D+M Ks 1,000 896,20 896,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
1
Součet

1,000
1,000

169 K 1182-15753,2 řídící Jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 5,000 31 029,90 155 149,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
5
Součet

5,000
5,000

170 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 3,000 468,00 1 404,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-21 
3
Součet

3,000
3,000

171 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 278,000 20,50 5 699,00 vlastní

D D7 Rozvaděč R2A 367 069,90
172 K 1182-15363.1

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40, barva 
dveří dle interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w
w
w

víz výkres číslo Dl .01.4g-22 
2
Součet

2,000
2,000

173 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-22 
1
Součet

1,000
1,000

174 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-22 
1
Součet

1,000
1,000

175 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-22 
2
Součet

2,000
2,000

176 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-22 
2
Součet

2,000
2,000

177 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-22 
1
Součet

1,000
1,000

178 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
W viz výkres číslo D1.01.4g-22
W 2 2.000
W Součet 2,000

179 K 1182-15111.1 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 vlastní
W viz výkres číslo Dl .01.4g-22
W 1 1,000
W Součet 1,000

180 K 1231-4426 signálka s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-22

Strana 12 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000
w Součet 1,000

181 K 1231-4428 Signálka s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-22
w 1 1,000
w Součet 1,000

182 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastni
w viz výkres číslo D1.01.4g-22
w 1 1,000
w Součet 1,000

183 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 1 1,000
w Součet 1,000

184 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 3,000 177,80 533,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 3 3,000
w Součet 3,000

185 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 2 2,000
w Součet 2,000

186 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 8,000 128,30 1 026,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 8 8,000
w Součet 8,000

187 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 23,000 189,00 4 347,00 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 23 23,000
w Součet 23,000

188 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 18,000 312,30 5 621,40 vlastní
w VÍZ výkres číslo Dl .01.4g-22
w 18 18,000
w Součet 18,000

189 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 4,000 548,70 2 194,80 vlastní
w
w
w

víz výkres číslo D1.01 Ag-22 
4
Součet

4,000
4,000

190 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 104,000 1 664,90 173 149,60 vlastni

w viz výkres číslo Dl .01.4g-22
w 104 104,000
w Součet 104,000

191 K 1182-15753.2 řídící jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 3,000 31 029,90 93 089,70 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01 .Ag-22 
3
Součet

3,000
3,000

192 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 2,000 468,00 936,00 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo D1.01 .Ag-22 
2
Součet

2,000
2,000

193 K 1042-228 RSA 2,6A Řadová svornice, D+M ks 269,000 20,50 5 514,50 Vlastní

D D8 Rozvaděč R2C 407 322,80
194 K 1182-15363.1

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40, barva 
dveří dle interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w
w
w

víz výkres číslo Dl .01.4g-23 
2
Součet

2,000
2,000

195 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
1
Součet

1,000
1,000

196 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-23 
1
Součet

1,000
1,000

197 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
2
Součet

2,000
2,000

198 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-23 
2
Součet

2,000
2,000

199 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-23
w 1 1,000
w Součet 1,000

200 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-23
w 2 2,000
w Součet 2,000

Strana 13 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

201 K 1182-15111.1 Automatický přepínač šití - 4 pói, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-23
w 1 1,000
w Součet 1,000

202 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zeiená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-23
w 1 1,000
w Součet 1,000

203 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g'23
w 1 1,000
w Součet 1,000

204 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 viastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-23 
1
Součet

1,000
1,000

205 K 1182-15753.1 Monitorovací reié šitě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
1
Součet

1,000
1,000

206 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 4,000 177,80 711,20 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
4
Součet

4,000
4,000

207 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
2
Součet

2,000
2,000

208 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 6,000 128,30 769,80 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
6
Součet

6,000
6,000

209 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 25,000 189,00 4 725,00 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-23
w 25
w Součet

25,000
25,000

210 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 19,000 312,30 5 933,70 viastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g'23
w 19 19,000
w Součet 19,000

211 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 4,000 548,70 2 194,80 viastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
4
Součet

4,000
4,000

212 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 109,000 1 664,90 181 474,10 viastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-23
w 109 109,000
w Součet 109,000

213 K 1182-15753.2 řídící ]ednotka oviádání osvětlení s napáječem, D+M Ks 4,000 31 029,90 124 119,60 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-23 
4
Součet

4.000
4,000

214 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 2,000 468,00 936,00 vlastní

W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-23 
2
Součet

2,000
2,000

215 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 283,000 20,50 5 801,50 vlastní

D D9 Rozvaděč R3A 369 046,80
216 K 1182-15363

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40,barva 
dveří dle interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w
w
w

víz výkres číslo Dl .01.4g-24 
2
Součet

2,000
2,000

217 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní

W
VV
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-24 
1
Součet

1,000
1,000

218 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 vlastni

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-24 
1
Součet

1,000
1,000

219 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-24 
2
Součet

2,000
2,000

220 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní

W viz výkres číslo D1.01.4g-24
W 2 2,000
W Součet 2,000

221 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-24

Strana 14 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000
w Součet 1,000

222 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-24
w 2 2,000
w Součet 2,000

223 K 1182-15111.1 Automatický přepínač sítí - 4 pói, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 1 1,000
w Součet 1,000

224 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zeiená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 1 1,000
w Součet 1,000

225 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žiutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
w viz výkres čislo Dl ,01.4g-24
w 1 1,000
w Součet 1,000

226 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 1 1,000
w Součet 1,000

227 K 1182-15753,1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 1 1,000
w Součet 1,000

228 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 4,000 177,80 711,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 4 4,000
w Součet 4,000

229 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 3,000 148,20 444,60 vlastní
w
w
w

víz výkres číslo D1.01.4g-24 
3
Součet

3,000
3,000

230 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 5,000 128,30 641,50 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-24 
5
Součet

5,000
5,000

231 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 24,000 189,00 4 536,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 24 24,000
w Součet 24,000

232 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 19,000 312,30 5 933,70 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 19 19,000
w Součet 19,000

233 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 4,000 548,70 2 194,80 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-24 
4
Součet

4,000
4,000

234 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou. D+M

Ks 103,000 1 664,90 171 484,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-24
w 103 103,000
w Součet 103,000

235 K 1182-15753,2 řídící jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 3,000 31 029,90 93 089,70 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-24 
3
Součet

3,000
3,000

236 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 2,000 468,00 936,00 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-24 
2
Součet

2,000
2,000

237 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 2,000 628,30 1 256,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g'24 
2
Součet

2,000
2,000

238 K 1049-562
soumrak, spínač se spin, hodinami, extr. Fotosenzor, 1
50000LX, 1x přepínací 8A, AC 230V, D+M

ks 1,000 1 922,30 1 922,30 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-24 
1
Součet

1,000
1,000

239 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 270,000 20,50 5 535,00 vlastní

D D10 Rozvaděč R3C 384 632,70
240 K 1182-15363.1

Rozvodnicová skříň 600 x 1550 x 200-Z, IP40, barva 
dveří dle interiéru, D

Ks 2,000 16 043,60 32 087,20 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

241 K 1182-12359,1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní
w viz výkres čislo Dl .01.4g-25
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 15 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

242 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 1,000 5 291,90 5 291,90 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 1 1,000
w Součet 1,000

243 K 1182-8998 160NT305-80-D Jistič, D+M Ks 2,000 3 699,50 7 399,00 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

244 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

245 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 viastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 1 1,000
w Součet 1,000

246 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 viastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

247 K 1182-15111.1 Automatický pfepinač šití - 4 pói, 80A, D+M Ks 1,000 27 495,00 27 495,00 viastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-25 
1
Součet

1,000
1,000

248 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zeiená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 viastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
1
Součet

1,000
1,000

249 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
1
Součet

1,000
1,000

250 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
1
Součet

1,000
1,000

251 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-25 
1
Součet

1,000
1,000

252 K 1182-15622 2B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 287,80 575,60 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-25 
2
Součet

2,000
2,000

253 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 4,000 177,80 711,20 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
4
Součet

4,000
4,000

254 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-25 
2
Součet

2,000
2,000

255 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 4,000 128,30 513,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
4
Součet

4,000
4.000

256 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 25,000 189,00 4 725,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
25
Součet

25,000
25,000

257 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 20,000 312,30 6 246,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-25
w 20 20,000
w Součet 20,000

258 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 4,000 548,70 2 194,80 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-25 
4
Součet

4,000
4,000

259 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 110,000 1 664,90 183 139,00 vlastni

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g'25
110
Součet

110,000
110,000

260 K 1182-15753.2 řídicí jednotka ovládání osvětlení s napáječem, D+M Ks 3,000 31 029,90 93 089,70 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 3 3,000
w Součet 3,000

261 K 1182-14573 10-SE Kolébkový spínač, D+M Ks 2,000 468,00 936,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

262 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 1,000 628,30 628,30 vlastní
w VÍZ výkres číslo D1.01.4g-25

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000
w Součet 1,000

Sledovací relé pro snímání proudu v obvodu - varimetr,
263 K 1049-416 230V, 2 X přepínací kontakt, průchozí proud 20-200mA, 

50mA nastavení, D+M
ks 2,000 2 758,90 5 517,80 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-25
w 2 2,000
w Součet 2,000

264 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 278,000 20,50 5 699,00 vlastní

D D11 Rozvaděč R4A 133 837,10
265 K 1182-15401

Rozvodnicová skříň 710 x 1250 x 250-P, nástěnná IP43, 
D

Ks 1,000 21 007,80 21 007,80 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-26
w 1 1,000
w Součet 1,000

266 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-26
w 1 1,000
w Součet 1,000

267 K 1182-9001 160NT305-160-D Jistič, D+M Ks 1,000 6 259,50 6 259,50 vlastní
w VÍZ výkres číslo Dl .01.4g-26
w 1 1,000
w Součet 1,000

268 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 2,000 5 291,90 10 583,80 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-26
w 2 2,000
w Součet 2,000

69 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
2
Součet

2,000
2,000

270 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

271 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
2
Součet

2,000
2,000

272 K 1182-15111.2 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 125A, D+M Ks 1,000 41 886,00 41 886,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

273 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní
W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

274 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

275 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

276 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

277 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 177,80 355,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
2
Součet

2,000
2,000

278 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 1,000 148,20 148,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

279 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 3,000 128,30 384,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
3
Součet

3,000
3,000

280 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 4,000 189,00 756,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g'26 
4
Součet

4,000
4,000

281 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 2,000 312,30 624,60 Vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-26
w 2 2,000
w Součet 2,000

282 K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 2,000 548,70 1 097,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-26
w 2 2,000
w Součet 2,000

Strana 17 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

283 K 1182-15775 20C-3 Jistič, D+M Ks 1,000 768,80 768,80 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-26
w 1 1,000
w Součet 1,000

284 K 1182-15872 80B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 3 211,70 3 211,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-26
w 1 1,000
w Součet 1,000

285 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 9,000 1 664,90 14 984,10 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
9
Součet

9,000
9,000

286 K 1182-15936 25-4-030AC Proudový chránič, D+M Ks 1,000 1 584,20 1 584,20 vlastni

287 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 2,000 628,30 1 256,60 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
2
Součet

2,000
2,000

288 K 1182-16034 08-003-UNI-SE Instalační relé, D+M Ks 1,000 1 084,60 1 084,60 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

289 K 1035-82 regulace s vlhkostními a teplotním čidlem, D+M ks 1,000 10 112,30 10 112,30 vlastní

W
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

290 K 1035-83 19118084 Soupr.sním.do střeš.žlabu set 1,000 8 510,60 8 510,60 vlastni

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-26 
1
Součet

1,000
1,000

291 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 45,000 20,50 922,50 vlastni

292 K 1042-155 RSA 4 A Řadová svornice, D+M ks 3,000 23,40 70,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
3
Součet

3,000
3,000

293 K 1042-249 RSA 35 A Řadová svornice, D+M ks 3,000 46,70 140,10 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-26 
3
Součet

3,000
3,000

D D12 Rozvaděč R4C 129 558,40
294 K 1182-15401

Rozvodnicová skříň 710 x 1250 x 250-P, nástěnná IP43, 
D

Ks 1,000 21 007,80 21 007,80 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

295 K 1182-12359.1 DVA4PS Schránka, D Ks 1,000 163,10 163,10 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

296 K 1182-9001 160NT305-160-D Jistič, D+M Ks 1,000 6 259,50 6 259,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

297 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 2,000 5 291,90 10 583,80 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
2
Součet

2.000
2,000

298 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastni

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

299 K 1182-14080 C-350-3N-MZ Svodič přepětí, D+M Ks 1,000 3 542,80 3 542,80 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

300 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

301 K 1182-15111.2 Automatický přepínač sítí - 4 pól, 125A, D+M Ks 1,000 41 886,00 41 886,00 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

302 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 Vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

303 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 18 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

304 K 1182-15753 6B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 718,40 718,40 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-27
w 1 1,000
w Součet 1,000

305 K 1182-15753.1 Monitorovací relé sítě, D+M Ks 1,000 1 685,90 1 685,90 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-27
w 1 1,000
w Součet 1,000

306 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 177,80 355,60 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

307 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

308 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 3,000 128,30 384,90 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
3
Součet

3,000
3,000

309 K 1182-15643 10C-1 Jistič, D+M Ks 4,000 189,00 756,00 Vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
4
Součet

4,000
4,000

310 K 1182-18554 PS-1100 Pomocný spínač, D Ks 2,000 312,30 624,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

K 1182-15756 16B-3 Jistič, D+M Ks 2,000 548,70 1 097,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

312 K 1182-15872 80B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 3 211,70 3 211,70 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

313 K 1182-14008
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou, D+M

Ks 8,000 1 664,90 13 319,20 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
8
Součet

8,000
8,000

314 K 1182-15936 25-4-030AC Proudový chránič, D+M Ks 1,000 1 584,20 1 584,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-27
1
Součet

1,000
1,000

315 K 1182-10254 20-20-A230 Instalační stykač, D+M Ks 2,000 628,30 1 256,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
2
Součet

2,000
2,000

316 K 1182-16034 08-003-UNI-SE Instalační relé, D+M Ks 1,000 1 084,60 1 084,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

K 1035-82 regulace s vlhkostními a teplotním čidlem, D+M ks 1,000 10 112,30 10 112,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

318 K 1035-83 19118084 Soupr.sním.do střeš.žlabu set 1,000 6 546,60 6 546,60 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
1
Součet

1,000
1,000

319 K 1042-228 RSA 2,5A Řadová svornice, D+M ks 47,000 20,50 963,50 vlastni

320 K 1042-249 RSA 35 A Řadová svornice, D+M ks 3,000 46,70 140,10 vlastní
W
W
W

D D13

viz výkres číslo Dl .01.4g-27 
3
Součet

Rozvaděč RPBZ

3,000
3,000

130 587,50
321 K 1182-11623 Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, D Ks 1,000 11 927,00 11 927,00 vlastní

W viz výkres číslo D1.01.4g-28
W 1 1,000
W Součet 1,000

322 K 1182-12102,1 Boční kryty 800x400- pár, D+M Ks 1,000 2 207,80 2 207,80 vlastní
W viz výkres číslo Dl.01.4g-28
W 1 1.000
W Součet 1,000

323 K 1182-12147.1 Podstavec pod rozvaděč - vlOOmm, 800x400, D+M Ks 1,000 1 297,50 1 297,50 vlastní
W viz výkres číslo Dl .01.4g-28
W 1 1,000
W Součet 1,000

324 K 1182-12223.1 Celkový kryt dna 800x400, D+M Ks 1,000 379,10 379,10 vlastní
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-28 
1 1,000

Strana 19 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1,000

325 K 1182-12274 PD-Q13-M19 Lišty, D Ks 1,000 1 441,40 1 441,40 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 1 1,000
w Součet 1,000

326 K 1182-9000 160NT305-125-D Jistič, D+M Ks 2,000 5 291,90 10 583,80 vlastní
w VÍZ výkres číslo D1.01.4g-28
w 2 2,000
w Součet 2,000

327 K 1182-9027.1 BC-X230 Napěťová spoušť, D+M Ks 2,000 613,10 1 226,20 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 2 2,000
w Součet 2,000

328 K 1182-15641 6C-1 Jistič, D+M Ks 2,000 207,10 414,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 2 2,000
w Součet 2.000

329 K 1182-15111.2 Automatický přepínač sítí - 4 pói, 125A, D+M Ks 1,000 41 886,00 41 886,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 1 1,000
w Součet 1,000

330 K 1231-4426 signáika s LED, 230.....240V, zelená, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 1 1,000
w Součet 1,000

331 K 1231-4428 Signáika s LED, 230.....240V, žlutá, D+M ks 1,000 168,50 168,50 vlastni
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
1
Součet

1,000
1,000

332 K 1182-15657 2D-1 Jistič, D+M Ks 29,000 367,40 10 654,60 vlastní

333 K 1182-15624 6B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 177,80 355,60 vlastní
W
W
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-28 
2
Součet

2,000
2,000

334 K 1182-15625 10B-1 Jistič, D+M Ks 2,000 148,20 296,40 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
2
Součet

2,000
2,000

335 K 1182-15627 16B-1 Jistič, D+M Ks 4,000 128,30 513,20 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-28 
4
Součet

4.000
4,000

336 K 1182-15759 32B-3 Jistič, D+M Ks 1,000 807,30 807,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
1
Součet

1,000
1,000

337 K 1182-15795 32D-3 Jistič, D+M Ks 4,000 1 098,60 4 394,40 vlastni
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
4 ,
Součet

4,000
4,000

338 K 1182-15797 50D-3 Jistič, D+M Ks 3,000 2 095,50 6 286,50 vlastní
W
W
W

víz výkres číslo Dl .01.4g-28 
3
Součet

3,000
3,000

339 K 1182-14478 SMIE-1,6 Spouštěč motoru, D+M Ks 1,000 814,30 814,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
1
Součet

1,000
1,000

340 K 1182-14479 SMIE-2,5 Spouštěč motoru, D+M Ks 1,000 814,30 814,30 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-28 
1
Součet

1,000
1,000

341 K 1182-14481 SMIE-6,3 Spouštěč motoru, D+M Ks 4,000 814,30 3 257,20 vlastní
W
W
w

víz výkres číslo D1.01.4g-28 
4
Součet

4,000
4,000

342 K 1182-14597 UNZ-10T-X024 Napájecí zdroj, D+M Ks 1,000 1 195,70 1 195,70 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-28 
1
Součet

1,000
1,000

343 K 1182-15991 RSI-20-02-X024 Instalační stykač, D+M Ks 6,000 720,70 4 324,20 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-28
6
Součet

6,000
6,000

344 K 1182-15994 RSI-25-31-X230 Instalační stykač, D+M Ks 7,000 640,00 4 480,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-28
w 7 7,000
w Součet 7,000

345 K 1182-15996 RSI-25-04-X230 Instalační stykač, D+M Ks 2,000 783,90 1 567,80 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 2 2,000
w Součet 2,000

Strana 20 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34e K 1182-16035 RPI-08-003-UNI-SC Instalační relé, D+M Ks 1,090 1 084,60 1 084,60 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 1 1,000
w Součet 1,000

347 K 1182-15988 RSI-20-11-X230 Instalační stykač, D+M Ks 23,000 616,60 14 181,80 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 23 23,000
w Součet 23,000

348 K 1042-228.1 2,5A Řadová svornice, D+M ks 88,000 20,50 1 804,00 vlastní

349 K 1042-408 10 A Řadová svornice, D+M ks 12,000 33,30 399,60 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 12 12,000
w Součet 12,000

350 K 1042-201 16 A Řadová svornice, D+M ks 9,000 41,50 373,50 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 9 9,000
w Součet 9,000

351 K 1221-13555 CSPG16-—Vývodka PG 16 s maticí, 10-14mm, D+M ks 46,000 14,60 671,60 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-28
w 46 46,000
w Součet 46,000

352 K 1221-13556 CSPG21-—Vývodka PG 21 s maticí, 13-18mm, D+M ks 7,000 20,50 143,50 vlastní
w VÍZ výkres číslo Dl .01.4g-28
w 7 7,000
w Součet 7,000

353 K 1221-13557 CSPG29— Vývodka PG 29 s maticí, 18-25mm, D+M ks 8,000 38,40 307,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 8 8,000
w Součet 8,000

354 K 1221-13560 CSPG48-— Vývodka PG 48 s maticí, 34-44mm, D+M ks 2,000 80,10 160,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-28
w 2 2,000
w Součet 2,000

D D14 Elektromontáže 18 567 777,22

D D15 MONTÁŽE 373 966,20

368 K 1191-292
motáž rozvaděčů OCEP, plastových rozvodnic, nebo 
rozváděčových skříní na stavbě ks 23,000 4 320,00 99 360,00 vlastní

HS N01, Centrální Bateriový Systém pro nouzové

369 K 1182-14001
osvětlení, včetně nabíjení a Battery set NZBVE-Z 230 / 
2/28/14/1/AL, Battery set (18ks) 12V / 28Ah 
(3.000W/1hod.), D+M

Ks 1,000 274 606,20 274 606,20 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1 1,000
w Součet 1,000

D D16 SVÍTIDLA 3 978 711,67

370 K 1263-5251
"A" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 12,5W, 1386lm, 
Ra80, 3000K, IP40, D+M ks 75,000 2 999,70 224 977,50 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 75 75,000
w Součet 75,000

"AI" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 12,5W,
/1 K 1263-5251.1 1386lm, Ra80, 3000K, IP40, s řiditelným předřadníkem, 

D+M
ks 4,000 4 039,20 16 156,80 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 14
w 4 4,000
w Součet 4.000

372 K 1263-5204
'B" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 12,5W, 
1235,75lm, Ra80, 3000K, IP65, D+M

ks 28,000 5 526,00 154 728,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 28 28,000
w Součet 28,000

373 K 1263-5251.2
'C" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 10,5W, 
1186,75lm, Ra80, 3000K, IP40, D+M

ks 296,000 2 999,70 887 911,20 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 296 296,000
w Součet 296,000

'Cl" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 10,5W,
374 K 1263-5251.3 1186,75lm, Ra80, 3000K, IP40, s řiditelným 

předřadníkem, D+M
ks 73,000 4 039,20 294 861,60 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 73 73,000
w Součet 73,000

375 K 1263-5566
’D" - Interiérové - přisazené nebo závěsné, 4 x LED, 
13,75W, 1251,5lm, Ra80, 3000K, IP40, D+M

ks 21,000 2511,00 52 731,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 21 21,000

Součet 21,000

376 K 1263-4968
"E" - Průmyslové LED, zavřené, 1 x LED, 71W, 7507lm, 
Ra80, 3000K, IP66, D+M

ks 20,000 1 683,00 33 660,00 vlastní

W víz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
W 20 20,000
W Součet 20,000

377 K 1263-4969
"F" - Průmyslové LED, zavřené, 1 x LED, 88W, 9383lm, 
Ra80, 3000K, IP66, D+M ks 22,000 1 872,00 41 184,00 vlastní

strana 21 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 22 22,000
W Součet 22,000

378 K 1263-5431
"G" - LED Downlight, IP20/IP40, 1 x LED, 22,55W, 
3163lm, Ra80, OK, D+M

ks 285,000 1 494,00 425 790,00 Vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 285 285,000
W Součet 285,000

379 K 1263-5251.4
"1" - Interiérové - podhledové, 1 x LED, 42W, 4932lm, 
Ra80, 4000K, IP40. D+M

ks 58,000 2 911,50 168 867,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
W 58 58,000
W Součet 58,000

380 K 1263-5841
"JI" - Interiérové LED svítidlo s řiditelným 
předřadníkem, 3 x LED, 21W, 1409lm, Ra80, 4000K, 
IP20, D+M

ks 2,000 3 456,90 6 913,80 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 2 2,000
W Součet 2,000

381 K 1263-5839
"K" - Interiérové LED svítidlo, 2 x LED, 25,0W, 1691lm, 
Ra80. 4000K. IP20, D+M

ks 24,000 3 010,50 72 252,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 24 24,000
W Součet 24,000

382 K 1263-5839.1
"K1" - Interiérové LED svítidlo s řiditelným 
předřadníkem, 2 x LED, 25,0W, 1691lm, Ra80, 4000K, 
IP20, D+M

ks 22,000 3 456,90 76 051,80 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 22 22,000
W Součet 22,000

383 K 1263-5843
"L" - Interiérové LED svítidlo, 3 x LED, 25,0W, 1691lm, 
Ra80, 4000K, IP20, D+M

ks 13,000 3 815,10 49 596,30 vlastní .

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 13 13,000
W Součet 13,000

384 K 1263-5843.1
"L1" - Interiérové LED svítidlo s řiditelným 
předřadníkem, 3 x LED, 25,OW, 1691lm, Ra80, 4000K, 
ÍP20, D+M

ks 9,000 4 285,80 38 572,20 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 9 9,000
W Součet 9,000

385 K 1263-5251.5
"M" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 10,5W, 
1186.75lm. Ra80, 3000K. IP40, D+M

ks 124,000 2 911,50 361 026,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 124 124,000
W Součet 124,000

386 K 1263-5251.6
"Ml" - Interiérové - podhledové, 4 x LED, 10,5W, 
1186,75lm, Ra80, 3000K, IP40, s řiditelným 
oředřadnlkem, D+M

ks 121,000 4 039,20 488 743,20 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
W 121 121,000
W Součet 121,000

387 K 1263-6562

"O" - Interiérové a exteriérové přisazené s odolností 
proti prachu a střika]ící vodě ]e určeno pro prostředí s 
vysokým rizikem poškození, lakovaný plech, 
DoIvkarbonátový krvt. LED - 28W, IP54, D+M

ks 6,000 3 758,40 22 550,40 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
W 6 6,000
W Součet 6,000

388 K 1263-1585
"P" - Interiérové zapuštěné, plechová montura, sklo,
LED 2W. IP42.D+M

ks 80,000 2 082,60 166 608,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
W 80 80,000
W Součet . 80,000

389 K 1263-1315
"Q" - interiérové závěsné, trubkového tvaru na nosném 
lanku s přívodní šňůrou,černá barva, včetně kroužku 
optiky, 587 Im // 6 W // 92 Im/W, IP20,D+M

ks 13,000 2 691,90 34 994,70 vlastní

W viz výkres číslo Dl .01.4g-05-14
W 13 13,000
W Součet 13,000

390 K 1263-1316
"Q1" - interiérové, sto]anové k připevnění na podlahu, 
černé barw. 873 Im // 9 W // 90 Im/W, IP20,D+M

ks 2,000 10 993,50 21 987,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 2 2,000
W Součet 2,000

391 K 1263-1317
"Q2" - interiérové závěsné, trubkového tvaru na 
nosném lanku s přívodní šňůrou, zlaté barvy, včetně 
kroužku optiky, 587 Im // 6 W // 92 ImA/V, IP20,D+M

ks 34,000 3 159,00 107 406,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05“ 14
W 34 34,000
W Součet 34,000

392 K 1062-6579
"R" - výklopný podhledový reflektor, bílé barvy, hliník, 
sklo, LED - 27W, 4000K, 2830lm, IP20, D+M

ks 2,000 2 691,00 5 382,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 2 2,000
W Součet 2,000

393 K 1062-6579
"R" - výklopný podhledový reflektor, bílé barvy, hliník, 
sklo, LED - 27W, 4000K, 2830lm, IP20, D+M

ks 2,000 2 691,00 5 382,00 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14 
2
Součet

2,000
2,000

Strana 22 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

394 K 1062-2516
"S" - Návěstní překážkové svítidlo, hliníkové těleso, 
skleněný dioptr, červeně svítící, LED 230V/20W, IP54,, 
včetně konzoly pro připevnění na atiku, D+M

ks 2,000 10 813,50 21 627,00 vlastní

W viz výkres číslo Dl.01.4g-05 -14
W 2 2,000
W Součet 2,000

395 K 1063-2812
"T" - Retlektor pro nasvětlování reklam, včetně 
vvložníku na fasádu.LED 230V/15W, IP66, barva bílá

ks 2,000 9 162,00 18 324,00 vlastní

W viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
W 2 2,000
W Součet 2,000

396 K 1163-115
Led pásky do podhledů a pod, dělitelné po lOcm, včetně 
napá]eclho kabelu a dalšího příslušenství, Alu lišty pro 
instalaci, D+M

m 303,700 594,10 180 428,17 vlastní

D Dl 7 NOUZOVÁ svítidla 674 172,00

397 K 1263-5089
"Nil" - nouzové systémové svítidlo LED pro vestavnou 
montáž do stropního podhledu, pro centrální baterii,
IP43, LED 6VA, protipanické, D+M

ks 133,000 2 188,80 291 110,40 vlastní

W viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
W 133 133,000
W Součet 133,000

398 K 1263-5089.1
"N12" - nouzové systémové svítidlo LED pro vestavnou 
montáž do stropního podhledu, pro centrální baterii,
IP43, LED 6VA, únikové cestv, D+M

ks 117,000 2 125,80 248 718,60 vlastní

W vizvýkresčísloD1.01.4g-05-14
W 117 117,000
W Součet 117,000

399 K 1263-5092
"N3" - nouzové systémové svítidlo LED pro nástěnnou 
montáž (případně i stropní oboustranné), pro centrální ks 59,000 2 277,00 134 343,00 vlastní
baterii,IP40, LED 6VA, D+M

w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 59 59,000
w Součet 59,000

D D18 RECYKLACE 13 834,80
400 K 1184-445 příspěvek na recyklaci svítidla ks 1 647,000 8,40 13 834,80 vlastní

D D19 KRABICE 464 029,20
401 K 1123-19 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, D+M ks 2 763,000 46,20 127 650,60 Vlastní
402 K 1123-4 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, D+M ks 986,000 133,10 131 236,60 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05-14
986
Součet

986,000
986,000

403 K 1123-4041 8110 KRABICE, D+M ks 216,000 256,50 55 404,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 216 216,000
w Součet 216,000

404 K 1123-7271 KO 125 E/EQ02 KRABICE ODB. S EQ SVORK., D+M ks 96,000 391,10 37 545,60 Vlastní

405 K 1123-4061 KBS-2 AB KRABICE DO BETONU - SPODEK, D+M ks 106,000 84,80 8 988,80 vlastní

406 K 1123-4055 KBT-1 AB KRABICE DO BETONU - TĚLO, D+M ks 106,000 72,50 7 685,00 vlastní

407 K 1123-4060 KBV-1 KB KRABICE DO BETONU - VlKO, D+M ks 106,000 55,60 5 893,60 vlastní

408 K 1123-10192 KSK 100_FA KRABICE S KRYTIM IP 66, D+M ks 478,000 187,50 89 625,00 vlastní

D D20 PODLAHOVÉ KRABICE 5 761,00
409 K 1123-6346 KRABICE UNIVERZ.PODLAHOVÁ, D+M ks 1,000 1 015,90 1 015,90 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
1
Součet

1,000
1,000

410 K 1123-6335 RÁM PODLAHOVÝ, D+M ks 1,000 1 179,80 1 179,80 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 1 1,000
w Součet 1,000

411 K 1123-8712 MINI B KRABICE PŘÍSTR. DO BETONU, D+M ks 1,000 552,30 552,30 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 1 1,000
w Součet 1,000

412 K 1002-5758
Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. 
Profil 45; b. bílá (RAL 9010), D+M

ks 6,000 148,30 889,80 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 6 6,000
w Součet 6,000

413 K 1042-151 EPS2 EPS 2 s krytem, D+M ks 4,000 530,80 2 123,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 4 4,000
w Součet 4.000

D D21 SVORKOVNICE KRABICOVÁ 30 763,20
414 K 1265-19 4x1-2,5mm2 - bezšroubová, D+M ks 2 958,000 10,40 30 763,20 vlastní

D D22 TRUBKY, LIŠTY 1 337 608,30
415 K 1123-64 2323 TRUBKA OHEBNÁ, D+M m 1 150,000 55,70 64 055,00 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14

Strana 23 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1150 1 150,000
w Součet 1 150,000

416 K 1123-66 2336 TRUBKA OHEBNÁ, D+M m 1 260,000 62,80 79 128,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1260 1 260,000
w Součet . 1 260,000

417 K 1123-4894 8026HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF, D+M m 1 200,000 230,80 276 960,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1200 1 200,000
w Součet 1 200,000

418 K 1123-6670 1232HFPP K50 SUPER MONOFLEX 750 N PP, D+M m 289,000 66,70 19 276,30 vlastní

419 K 1123-4118 LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACi (3m), D+M m 3 018,000 68,50 206 733,00 vlastní

420 K 1123-7746 LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ, D+M m 850,000 81,40 69 190,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g*05 -14
w 850 850,000
w Součet 850,000

421 K 1123-7751 LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ, D+M m 1 260,000 99,90 125 874,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1260 1 260,000
w Součet 1 260,000

422 K 1123-6379
DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ, včetně 
podpěr, D+M

m 430,000 215,10 92 493,00 vlastní

423 K 1123-6380
DZ 60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ, včetně
podpěr, D+M

m 430,000 262,10 112 703,00 vlastní

424 K 1123-6381
DZ 60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ, včetně
podpěr, D+M

m 860,000 338,60 291 196,00 vlastní

D D23 SPÍNAČE A ZÁSUVKY 1 140 461,10

425 K 1002-4448
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); 
řazení 1,1So (do hořlavých podkladů B až F), D+M ks 311,000 130,70 40 647,70

w víz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 311 311,000
w Součet 311,000

426
K 11002-4450 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); 

řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F), D+M ks 137,000 159,50 21 851,50 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 137 137,000
w Součet 137,000

427 K 1002-4451
Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); 
řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F), D+M ks 168,000 136,10 22 864,80 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 168 168,000
w Součet 168,000

428 K 1002-6989
Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové 
svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B), D+M

ks 20,000 193,30 3 866,00 vlastní

429 K 1002-4452
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); 
řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F), D+M ks 15,000 174,60 2 619,00 vlastní

430 K 1002-4456
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové 
svorky); řazení 1/0,1/OSo, 1/OS (do hořlavých podkladů
B až F), D+M

ks 218,000 139,00 30 302,00 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
218
Součet

218,000
218,000

431 K 1002-1515
mini vstupní jednotka pod tlačítko - ovládání řiditelných 
předřadníků, D+M

ks 157,000 2 902,50 455 692,50
vlastní 1

432 K 1002-7162
Přístroj spínače žaluziového. Jednopólového 
kolébkového; řazení 1+1 s blokováním (do hořlavých 
podkladů B až F), D+M

ks 130,000 191,90 24 947,00 vlastní 1
W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
130
Součet

130,000
130,000

433 K 1002-621 01 Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá, D+M ks 657,000 46,80 30 747,60 Vlastní

434 K 1002-5552 33 Kryt spínače kolébkového; b. šampaňská, D+M ks 20,000 87,80 1 756,00 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
20
Součet

20,000
20,000

435 K 1002-5553 34 Kryt spínače kolébkového; b. antracitová, D+M ks 11,000 87,80 965,80 vlastní
w viz výkres čisio D1.01.4g-05 -14
w 11 11,000
w Součet 11,000

436 K 1002-5551 32 Kryt spínače kolébkového; b. starostříbrná, D+M ks 24,000 87,80 2 107,20 vlastní
W viz výkres čisio Dl.01.4g-05-14
W 24 24,000
W Součet 24,000

437 K 1002-631
03 Kryt spínače kolébkového, dělený;; b. bílá / bílá,
D+M

ks 152,000 56,20 8 542,40 vlastní

438 K 1002-5558
33 Kryt spínače kolébkového, dělený; b. šampaňská, 
D+M

ks 5,000 105,50 527,50 vlastní

W viz výkres číslo D1.01.4g-05-14
W 5 5,000
W Součet 5,000

439 K 1002-4600
01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s členkami; řazení 2P+PE; b. bílá / 
ledová bílá, D+M

ks 766,000 199,40 152 740,40 vlastní

440 K 1002-4814
Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s členkami; řazení 2P+PE; b. 
zelená, D+M

ks 644,000 291,20 187 532,80 vlastní

Strana 24 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 644 644,000
w Součet 644,000

33 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s
441 K 1002-5755 ochranným kolíkem, s olonkami; razení 2P+PE; b. ks 12,000 291,20 3 494,40 vlastní

šampaňská, D+M
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 12 12,000
w Součet 12,000

34 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s
442 K 1002-5756 ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. ks 4,000 291,20 1 164,80 vlastní

antracitová, D+M
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 4 4,000
w Součet 4.000

03 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s
443 K 1002-5734 ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; ks 286,000 248,40 71 042,40 vlastní

řazení 2x(2P+PE); b, bílá / bílá, D+M
33 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s

444 K 1002-5738 ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; ks 14,000 407,90 5 710,60 vlastní
řazení 2x(2P+PE); b. šampaňská, D+M

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 14 14,000
w Součet 14,000

445 K 1002-768
01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; b. bílá / ledová bílá, D+M

ks 1 575,000 42,10 66 307,50 vlastní

446 K 1002-5590
33 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; b. šampaňská, D+M

ks 37,000 66,20 2 449,40 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
20+5+12
Součet

37,000
37,000

,47 K 1002-5591
34 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; b, antracitová, D+M

ks 15,000 66,20 993,00 vlastní

448 K 1002-5589
32 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný; b. starostříbrná, D+M

ks 24,000 66,20 1 588,80 vlastní

W
W
W

D D24

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
24
Součet

24,000
24,000

SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ 7 401,60
449 K 1002-11292 3299-22102 Snímač pohybu, vestavný; b. bílá, D+M ks 8,000 925,20 7 401,60 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 8 8,000
w Součet 8,000

D D25 SPlNAČ TROJPÓLOVÝ PÁČKOVÝ, 41 082,30

450 K 1002-383
B Spínač trojpólový páčkový, zapuštěná montáž; řazení 
3; b. bílá, D+M

ks 12,000 821,50 9 858,00 vlastní

w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g'05 -14 
12
Součet

12,000
12,000

451 K 1002-8861
Panel dálkové signalizace, optická a akustická 
signalizace - 2 signálky - návěstní svítidla leteckého ks 1,000 5 068,80 5 068,80 Vlastní
provozu, D+M

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-05-14 
1
Součet

1,000
1,000

K 1002-2876 Transformátor; b. alpská bílá, D+M ks 1,000 1 469,70 1 469,70 vlastní
W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
1
Součet

1,000
1,000

453 K 1002-2755
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný 
vodorovný, s popisovým polem;; b. alpská bílá, D+M

ks 1,000 114,50 114,50 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 14 
1
Součet

1,000
1,000

454 K 1002-524
B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 
(1);;b. bílá, D+M

ks 33,000 223,90 7 388,70 vlastní

455 K 1002-515
B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; 
d; b, bílá, D+M

ks 5,000 250,20 1 251,00 vlastní

W
W
W

viz výkres číslo D1.01.4g-05-14 
5
Součet

5,000
5,000

456 K 1002-533
B Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; 
b, bílá, D+M

ks 1,000 262,40 262,40 Vlastní

W
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
1
Součet

1,000
1,000

457 K 1002-1100
B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s 
clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá, D+M

ks 50,000 278,60 13 930,00 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 50 50,000
w Součet 50,000

458 K 1002-137
416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 
3P+N+PE: b. IP 44, 16 A, D+M

ks 8,000 217,40 1 739,20 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 8 8,000
w Součet 8,000

D D26 SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65 (IP 65) 8 340,30

Strana 25 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

459 K 1002-8840
BW 325 TPN Spínač trojpólový IP 65, 25 A; řazení 3; b. 
šedá, D+M

ks 12,000 631,80 7 581,60 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-05-14
w 12 12,000
w Součet 12,000

460 K 1002-8841
BW 340 TPN Spínač trojpólový IP 65, 40 A; řazení 3; b. 
šedá, D+M

ks 1,000 758,70 758,70 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1 1.000
w Součet 1,000

D D27 požární tlačítka 1 647,00

461 K 1002-8325
Vypínací tlačítko se sklem - CENTRALSTOP, tlačítko se 
4-mi kontaktv. D+M

ks 1,000 823,50 823,50 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14
w 1 1,000
w Součet 1,000

462 K 1002-8326
Vypínací tlačítko se sklem - TOTALSTOP, tlačítko se 4- 
mí kontaktv, D+M

ks 1,000 823,50 823,50 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 1 1,000
w Součet 1,000

D D28 Tepelná zařízení 54 988,20

463 K 1161-5620 kabel pro vyhřívání svodu, 450W, 22m, D+M ks 4,000 1 959,30 7 837,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 4 4,000
w Součet 4,000

464 K 1161-3310 kabel pro vyhřívání svodu, 200W, 18,9m, D+M ks 2,000 1 602,90 3 205,80 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 2 2,000
w Součet 2,000

465 K 1161-3310.1 čidlo do okapu nebo na potrubí, l=3m, D+M ks 6,000 6 681,60 40 089,60 vlastní

466 K 1161-3310.2 topná rohož 0,5mx7,2m, 290W, D+M ks 2,000 1 727,10 3 454,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14
w 2 2,000
w Součet 2,000

467 K 1161-3310.3 čidlo kabelové l=3m, D+M ks 1,000 401,40 401,40 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14 
1
Součet

1,000
1,000

D D29 Zařízení vnějších žaluzií 639 781,20

468 K 1161-5620.1 anlmeo - 1z - řídící skříň, D+M ks 1,000 45 069,30 45 069,30 vlastní
W viz výkres číslo D1.01.4g-05-14
W 1 1.000
W Součet 1,000

469 K 1161-3310.4 animeo - 2z - řídící skříň, D+M ks 6,000 45 069,30 270 415,80 vlastní
W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 6 6,000
W Součet 6,000

470 K 1161-3310.5 MoCo 4AC - ovládač motorů, D+M ks 41,000 5 922,90 242 838,90 vlastní
W viz výkres číslo Dl.01.4g-05-14
W 41 41,000
W Součet 41,000

471 K 1161-3310.6 čidlo slunce vítr, D+M ks 2,000 40 728,60 81 457,20 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14 
2
Součet

2,000
2,000

D D30 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 610 749,50

472 K 7004-8006 H07V-U 4 mm2, volně, D+M m 3 620,000 24,50 88 690,00 Vlastní

473 K 7004-8007 H07V-U 6 mm2, volně, D+M m 3 185,000 31,30 99 690,50 vlastní

474 K 7004-8009 H05V-U 16 mm2, volně, D+M m 7 220,000 57,40 414 428,00 vlastní

475 K 7004-8033 H07V-K120 mm2 , volně, D+M m 30,000 264,70 7 941,00 vlastní
w
w
w

D D31

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
30
Součet

30,000
30,000

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 333 075,00

476 K 7004-8054 CYKY-0 2x1.5 mm2, volně, D+M m 6 030,000 28,90 174 267,00 vlastní

477 K 7004-8056 CYKY-0 3x1.5 mm2, volně, D+M m 5 090,000 31,20 158 808,00 vlastní

D D32 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 6 074 004,00

478 K 7004-8068 CYKY-J 3x1.5 mm2, volně, D+M m 18 850,000 31,20 588 120,00 vlastní
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
145*130 18 850,000

479 K 7004-8078 CYKY-J 5x1.5 mm2 , volně, D+M m 2 170,000 38,30 83 111,00 Vlastní

480 K 7004-8069 CYKY-J 3x2.5 mm2, volně, D+M m 44 940,000 38,20 1 716 708,00 vlastní

481 K 7004-8079 CYKY-J 5x2.5 mm2, volně, D+M m 20 300,000 53,00 1 075 900,00 vlastní
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
29*700

Strana 26 z 29

20 300.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

482 K 7004-8080 CYKY-J 5x4 mtn2 , volně, D-rM m 60,000 75,80 4 548,00 vlastni
w viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28
w 60 60,000
w Součet 60,000

483 K 7004-8081 CYKY-J 5x6 mm2, volně, D+M m 40,000 370,70 14 828,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 - 28
w 40 40.000
w Součet 40,000

484 K 7004-8082 CYKY-J 5x10 mm2 , volně, D+M m 80,000 143,60 11 488,00 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 - 28 
80
Součet

80,000
80,000

485 K 7004-8083 CYKY-J 5x16 mm2, volně, D+M m 50,000 216,50 10 825,00 vlastní
W
W
W

viz výkres čisio Dl .01.4g-05 - 28 
50
Součet

50,000
50,000

486 K 7004-8117 CYKY-J 5x25 mm2 , volně, D+M m 1 210,000 284,70 344 487,00 vlastní

487 K 7004-8119 CYKY-J 5x35 mm2 , volně, D+M m 330,000 392,90 129 657,00 vlastní

488 K 7004-8121 CYKY-J 3x70+50 mm2, volně, D+M m 2 100,000 551,10 1 157 310,00 vlastni
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
10*210 2 100,000

489 K 7004-8392 CYKY-J 5x95 mm2 , volně, D+M m 630,000 952,40 600 012,00 vlastní
W
W

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
3*210 630,000

490 K 7004-8300 H05VV-F-G 5x1 mm2 , volně, D+M m 6 550,000 29,70 194 535,00 vlastní

491 K 1192-535 J-Y(St)Y 2x2x0,8 Lg , D+M m 6 950,000 20,50 142 475,00 vlastní

D D33 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R 1 109 248,00

492 K 7004-8183 1-CXKH-V-O 3x1,5 mm2 , pevně, D+M m 260,000 55,50 14 430,00 vlastní

493 K 7004-8187 1-CXKH-V-J 3x1.5 mm2 , pevně, D+M m 9 910,000 55,50 550 005,00 vlastní

494 K 7004-8188 1-CXKH-V-J 3x2.5 mm2 , pevně, D+M m 190,000 61,10 11 609,00 vlastní

495 K 7004-8189 1-CXKH-V-J 4x1.5 mm2 , pevně, D+M m 1 500,000 63,20 94 800,00 vlastni

496 K 7004-8202 1-CXKH-V-J 7x2.5 mm2 , pevně, D+M m 1 600,000 107,10 160 650,00 vlastni
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 - 28 
10*150 1 500,000

497 K 7004-8199 1-CXKH-V-J 5x10 mm2 , pevně, D+M m 470,000 332,20 156 134,00 vlastni

498 K 7004-8200 1-CXKH-V-J 5x16 mm2 , pevně, D+M m 300,000 405,40 121 620,00 viastní

D D34 vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro krabice 179 946,00

499 K 9999-1350 50x50x50 mm ks 3 845,000 46,80 179 946,00 vlastní

D D35 vybouraní otvoru ve zdivu cihelném do plochy 2.25 dm2 90 000,00

500 K 9999-1310 Stená do 450mm, D+M ks 86,000 504,00 43 344,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.01.4g-05 - 14
w 86 86,000
w Součet 86,000

501 K 9999-1308 Stená do 150mm, D+M ks 216,000 216,00 46 656,00 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g-05 -14 
216 
Součet

216,000
216,000

D D36 vysekaní RYH ve zdivu cihelném - HLOUBKA 30mm 745 020,00

502 K 9999-1388 Sire 30 mm, D+M m 18 745,000 28,80 539 856,00 Viastní
w
w

viz výkres číslo Dl .01.4g-05 -14 
(2763+986)*5 18 745,000

503 K 9999-1389 Sire 70 mm, D+M m 2 300,000 46,80 107 640,00 vlastní

504 K 9999-1390 Sire 100 mm, D+M m 1 290,000 75,60 97 524,00 vlastní

D D37 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 180 694,08

605 K 9999-1492 Jakékoliv sire, D+M m2 627,410 288,00 180 694,08 vlastní

D D38 omítka RYH VE STĚNÁCH MALTOU 158 107,32

506 K 9999-1494 Sire do 150 mm, D+M m2 627,410 252,00 158 107,32 vlastní

D D39 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU 14 685,25

507 K 9999-1186 doprava suti na stavě, odvoz suti na skládku včetně 
Doplatku za uložení, D+M

t 28,230 520,20 14 685,25 vlastní

D D40 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 230 400,00

508 K 9999-1286
Montáže a dokončovací práce, montáže pro kompletaci 
pro ostatní specialisty - připo]ení zařízení na el. rozvody, 
M

hod 640,000 360,00 230 400,00 vlastní

D D41 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 20( 69 300,00

509 K 9999-1298 Revizní technik, výchozí revize, vypracování revizní 
zprávy, M

kpi 1,000 28 800,00 28 800,00 vlastní

w viz technická zpráva čisio Dl .01.4g-01

Strana 27 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000
w Součet 1,000

510 K 9999-1298.1 závěrečná zpráva TIČR, M kpl 1,000 40 500,00 40 500,00 vlastní
w viz technická zpráva číslo D1.01.4g-01
w 1 1,000
w Součet 1,000

D D42 Ochrana před účinky blesku 1 143 250,80

D D43 DRÁT 474 754,20

511 K 1244-370 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) 
měkký, D+M m 3 422,000 121,10 414 404,20 vlastní

512 K 1244-532 Drát 8 AlMgSi+PVC drát o 8mm AlMgSi T/4 
(0,135kg/m) měkkv+PVC, pevně m 425,000 142,00 60 350,00 vlastní

D D44 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 8 400,60
513 K 1244-3 Drát 10 dráto 10mm{0,62kg/m), volně, D+M m 117,000 71,80 8 400,60 vlastní

D D45 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVÁNÝ 36 018,00
514 K 1244-8 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně, D+M m 435,000 82,80 36 018,00 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 435 435,000
w Součet 435,000

D D46 PODPĚRAveden! 433 450,50

515 K 1244-387 PV 1h N do zdivá na hmoždinku nerez, L 50mm, vrut 
6/50mm, D+M ks 808,000 113,40 91 627,20 vlastní

516 K 1244-180 PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou, 
D+M ks 4 450,000 70,20 312 390,00 vlastní :

517 K 1123-9027 KUZ-VOl KRABICE DO ZATEPLENI S TUBUSEM A
OTVÍRAVÝM VÍKEM, D+M ks 39,000 754,70 29 433,30 vlastní

w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 39 39,000
w Součet 39,000

D D47 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA 21 359,70
518 K 1244-377 JR 3,0 N s rovným koncem nerez, L 3000mm, D+M ks 9,000 2 016,00 18 144,00 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g2-15
w 9 9,000
w Součet 9,000

519 K 1244-474 Podl. PB19 podložka gumová, D+M ks 9,000 73,80 664,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 9 9,000
w Součet 9,000

520 K 1244-475 PB19 podstavec betonový 19kg, D+M ks 9,000 283,50 2 551,50 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 9 9,000
w Součet 9,000

D D48 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 78 627,60
521 K 1244-408 SU N univerzální nerez, D+M ks 9,000 103,50 931,50 vlastní

w viz výkres číslo D1.01.4g2-15
w 9 9,000
w Součet 9,000

522 K 1244-415 SP N připojovací nerez, D+M ks 4,000 100,80 403,20 vlastní 1
w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 4 4,000
w Součet 4,000

523 K 1244-412 SS N spojovací nerez, D+M ks 690,000 93,60 64 584,00 vlastní

524 K 1244-418 SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=18, dvoušroubová, D+M ks 9,000 118,80 1 069,20 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 9 9,000
w Součet 9,000

525 K 1244-414 SZc N zkušební nerez, D+M ks 39,000 114,30 4 457,70 vlastní
w
w
w

viz výkres číslo D1.01.4g2-15
39
Součet

39,000
39,000

526 K 1244-419 SOc N na okapové žlaby nerez ks 70,000 102,60 7 182,00 vlastní
w viz výkres číslo Dl .01.4g2-15
w 70 70,000
w Součet 70,000

D D48 SVORKA HR0M0SV0DN!,UZEMŇ0VACÍ 10 936,20
527 K 1244-88 SR 2a svorka páska-páska M6, D+M ks 36,000 84,30 3 034,80 vlastní

528 K 1244-239 SR 3a svorka páska-drát, D+M ks 78,000 101,30 7 901,40 vlastní

D D49 MONTÁŽNÍ PRÁCE 66 204,00
529 K 9999-839 Štítek pro označení svodu, D+M ks 117,000 21,60 2 527,20 vlastní

530 K 9999-841 Tvarování mont.dílu, D+M ks 935,000 64,80 60 588,00 vlastní

531 K 9999-842 bezpečnostní tabulka, D+M ks 39,000 79,20 3 088,80 vlastní
w viz výkres čisio Dl .01.4g2-15
w 39 39,000

strana 28 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 39,000

D D41 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 20( 13 500,00

532 K 9999-1298,2 Revizní technik, výchozí revize, vypracování revizní 
zpráw, D+M kpl 1,000 13 500,00 13 500,00 vlastní

w
w
w

viz technická zpráva číslo D1.01.4g-01 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 29 z 29





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Uchazeč:
Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Ziín 

Projektant:
Ateiier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihiava

Zpracovatei:

Robert Frýba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 6 474 927,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 474 927,00 21,00% 1 359 734,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 7 834 661,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací

D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

Cena celkem [CZK]

6 474 927,00

6 474 927,00

2. 4. 2019

SPOL - Společná část rozvodů 613 360,50

SK - Strukturovaná kabeláž 1 762 833,90

SK-KAB - Montážní materiál a práce 1 427 275,20
SK-DR - Datové rozvaděče 335 558,70

DZ - Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 2 655 407,20

STA - Společná televizní anténa 831 551,50

ACS - Kartový přístupový systém 694 201,90

DT - Domácí telefon 191 764,30

CCTV - Bezpečnostní kamerový systém 200 731,20

JČ - Jednotný čas ■ 97 181,00

PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (EZS) 122 097,40

Strana 2 z 9



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 474 927,00

D D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika 6 474 927,00

D SPOL Společná část rozvodů 613 360,50

1 M spOOOl Drátěný žlab DZ 110X200 BF m 769,000 340,10 261 536,90 vlastni

w 769 769,000
2 M sp0002 Drátěný žlab DZ 60X300 BF m 123,000 333,10 40 971,30 vlastni

J w 123 123,000

|'3 M sp0003
Příslušenství kabelového žlabu, nosný systém, konzoly, 
spoikv, závitové tyče

m 892,000 91,60 81 707,20 vlastni

w 892 892,000

4 M sp0004
Kabelový žlab požárně odolný KZ 60X300X1.50_PO 
pozinkováno Sendzimlr

m 39,000 497,30 19 394,70 vlastni

w 39 39,000

5 K 742110127 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro 
slaboproud šířky 500 mm

kus 892,000 54,00 48 168,00 CS ÚRS 2019 01

w 892 892,000

6 K 742110107
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud do š. 500/100 
mm

m 892,000 144,00 128 448,00 CSÚRS 2019 01

w 892 892,000

7 M sp0005
Požárně odolná kabelová lávka svislá
KL60x400x1,S0 PO s příslušenstvím

m 48,000 474,30 22 766,40 vlastni

w 48 48,000
Montáž kabelového žebříku š. 500mm, včetně

8 K MkzSOO úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, 
hm

m 48,000 216,00 10 368,00 vlastní

w 48 48,000

D SK strukturovaná kabeláž 1 762 833,90

D SK-KAB Montážní materiál a práce 1 427 275,20

9 M K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 440,000 6,80 2 992,00 vlastni

w 440 440,000
[

0 K 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální

kus 440,000 43,20 19 008,00 CSÚRS 2019 01

w 440 440,000
11 M K11kk00286 2316, LPFLEX125 N PVC, ŠEDOBIlA/RAL 9002 m 843,000 3,60 3 034,80 vlastni

w 843 843,000

12 M K11kk00344
2340, LPFLEX ĚN 125 N PVC, ŠEDOBlLÁ/RAL
9002/BEZ DRÁTU m 78,000 17,70 1 380,60 vlastni

w 78 78,000

13 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním m 921,000 86,40 79 574,40 CS ÚRS 2019 01

w 921 921,000

14 M skOOOl
Zásuvka datová btlá,(keystone) RJ45 CAT.5E UTPpro 
zabudování do nosných masek a třmenů

ks 658,000 35,10 23 095,80 vlastni

w 658 658,000
Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6A, 
stíněný pro zabudováni do nosných masek a třmenů

15 M RJ45C6AS (5014A-B101., 5014.-B0101., 1753-0-8055, 1711277-1, 
136811-1, 5014G-Á01018.., 5014A-A020185014H- 
A01018... 5014K-C01018).

ks 26,000 87,30 2 269,80 vlastni

w 26 26,000
16 M Sk0002 Maska nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone ks 170,000 23,00 3 910,00 vlastni

w 170 - 170,000
17 M Sk0003 Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone ks 257,000 23,00 5 911,00 vlastni

w 257 257,000
18 M Sk0004 Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) bllá/bllá ks 372,000 56,50 21 018,00 vlastni

w Z72 372,000
19 M skooos Rámeček jednonásobný bllá/bllá ks 372,000 24,10 8 965,20 vlastni

w 372 372,000

20 M Sk0008
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) 
starostříbrná Time

ks 22,000 119,70 2 633,40 vlastni

w 22 22,000

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M Sl<0009 Rámeček Jednonásobný starostříbrná Time ks 22,000 48,20 1 060,40 vlastní
w 22 22,000

22 M skOOlO
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) titanová 
Time

ks 19,000 120,20 2 283,80 vlastni

w 19 19,000
23 M skOOll Rámeček Jednonásobný titanová Time ks 19,000 48,20 915,80 vlastní

w 19 19,000

24 M Sk0012
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) 
šampaňská Time

ks 14,000 120,20 1 682,80 vlastni

w 14 14,000
25 M Sk0013 Rámeček Jednonásobný šampaňská Time ks 14,000 48,20 674,80 vlastni

w 14 14,000
26 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 40 891,000 12,20 498 870,20 vlastni

w 40891 40 891,000
27 M Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH, CAT6A, barva pláště fialová m 1 820,000 22,00 40 040,00 vlastní

w 1820 1 820,000
28 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 170,000 79,20 13 464,00 CS ÚRS 2019 01

w 170 170,000
29 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 257,000 79,20 20 354,40 CS ÚRS 2019 01

w 257 257,000
30 K T0106 Zataženi UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 42 711,000 14,40 615 038,40 vlastní

w 42711 42 711,000
31 K T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 684,000 72,00 49 248,00 vlastní

w 684 684,000
32 K T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 684,000 14,40 9 849,60 vlastní

w 684 684,000 V

D SK-DR Datové rozvaděče 335 558,70
33 M YAY 19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000 skleněné dveře ks 4,000 11948,40 47 793,60 vlastni

w 4 4,000

34 M
DR-RAX-MS-X81-
XI

Sada koleček s max. doporučenou nosnosti všech 4 
koleček 800 ka

ks 4,000 974,70 3 898,80 vlastni

w 4 4,000
35 M

Ut<~t</\A-Uh-AUZ-
A1 Ventilační Jednotka do 19" racku, 4x ventilátor ks 4,000 2 927,70 11 710,80 vlastni

w 4 4,000
36 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 4,000 2 160,00 8 640,00 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000

37 M
DR-RAB-PD-X11-
A1

Rozvodný panel 1U, 7x zásuvka, bleskojistka, 
podsvlcený vypínač, 3x1.5mm 2m kabel

ks 8,000 1 085,40 8 683,20 vlastni

w 8 8,000
38 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 8,000 108,00 864,00 CS ÚRS 2019 01

w 8 8,000

39 M
DR-RAX-UP-X28-
A1

Výsuvná 19" police lU, hloubka 450mm. Max zatíženi 
30kg

ks 4,000 421,20 1 684,80 vlastní

w 4 4,000
40 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 4,000 144,00 576,00 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000

41 M 24000480
Patch panel UTP 48xRJ45 kat. 5E, 2U, 19", osazený, 
černý

ks 15,000 1 480,50 22 207,50 vlastni

w 15 15,000

42 M 24240124
Patch panel 24 X RJ45 CAT6A STP 1U 19", osazený, 
černý

ks 2,000 2 439,90 4 879,80 vlastni

w 2 2,000
43 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 17,000 3 528,00 59 976,00 CS ÚRS 2019 01

w 17 17,000
44 K T0113 Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči ks 684,000 18,00 12 312,00 vlastní

w 684 684,000
45 K T0116 Proměření tras + vyhotovení protokolu port 684,000 90,00 61 560,00 vlastní

w 684 684,000
46 M DR-DBC14805 19" vyvaz.kovovýpanel,5x velké kovové oko, 1U ks 16,000 171,00 2 736,00 vlastni

w 16 16,000
47 K 742330023 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U kus 16,000 108,00 1 728,00 CSÚRS 2019 01

w 16 16,000

48 M H5ULG01K0G
Propoj, kabel, Cat.Se nestiněný,2xRJ-45, délka
Im,barva šedá

ks 170,000 18,80 3 196,00 vlastni

w 170 170,000

49 M H5ULG02K0G
Propoj, kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka
2m, barva šedá

ks 170,000 27,70 4 709,00 vlastni

w 170 170,000

50 M H6GLU02K2U
Propoj, kabel, Cat.6A stíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva 
zelená

ks 52,000 87,10 4 529,20 vlastni

w 52 52,000

51 M DR-DSSRA050
Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 
ks)

ks 15,000 132,20 1 983,00 vlastní

w 15 15,000

52 M
DR-
HSELS169SC

19" PO optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený 
,24xSC 9/125,piqtail a kazeta, spojky 1U

ks 4,000 3 575,70 14 302,80 vlastni

w 4 4,000
53 K 742330026 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 4,000 468,00 1 872,00 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000

strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M r;.c:nnpmřír)7 Ochrana svárů 60mm ks 48,000 4,10 196,80 vlastní

w 48 48,000
55 K 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 48,000 5,90 283,20 CSÚRS 2019 01

w 48 48,000

56 M skdOOl
MIkrotrubIčka LSOH vnilfní tenkostěnná 10/8mm, pro 
Indoor použiti, vnitřní lubrikačni vrstva SILIOORE

m 70,000 7,40 518,00 vlastní

w 70 70,000

57 M sl<d002
Kabel optický k zafouknuti, 48 vláken SM 9/125,
G.652D, MLT, HOPE černý, d5,9mm, 700N

m 90,000 27,50 2 475,00 vlastní

w 90 90,000
58 K SKI001 Svařování optických vláken ks 48,000 270,00 12 960,00 vlastní

w 48 48,000
59 K 742330102 Měřeni optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 48,000 585,00 28 080,00 CS ÚRS 2019 01

w 48 48,000

60 M ZCM42556
Optický propojovací kabeí SM OS1/OS2 9/125, 
SC/APC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, l/L 
0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+)

ks 24,000 177,30 4 255,20 vlastní

w 24 24,000
61 M OP1051 Optický propojovací kabel LC-SC 9/125, délka 2m ks 24,000 177,30 4 255,20 vlastní

w 24 24,000
62 M OP1052 Optický propojovací kabel LC-LC 9/125, délka Im ks 16,000 168,30 2 692,80 vlastní

w 16 16,000

D DZ Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 2 655 407,20
63 M MT-07-IP Hlavní terminál IP ks 2,000 35 806,50 71 613,00 vlastní

w 2 2,000
’ 14 K 742360127 Montáž terminálu personálu kus 2,000 2 506,50 5 013,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000
65 M CT-07LIP Kabel k terminálu (5m) ks 2,000 260,10 520,20 vlastní

w 2 2.000
66 M CMT-07IP Zásuvka terminálu IP ks 2,000 494,10 988,20 vlastní

w 2 2,000

67 M 24000480
Patch panel UTP 48xRJ45 kat. 5E, 2U, 19", osazený, 
černý

ks 5,000 1 480,50 7 402,50 vlastní

w 5 5,000
68 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 5,000 3 528,00 17 640,00 CSÚRS 2019 01

w 5 5,000

69 M PS - 07 IP Napájecí zdroj a registrační server pro management a 
uložení konfigurace všech prvků svátému (max 100)

ks 3,000 24 822,00 74 466,00 vlastní

w 3 3,000
70 K 742360302 Montáž napáječe kus 3,000 1 737,00 5 211,00 CS ÚRS 2019 01

w 3 3,000
71 M SR - 07 IP Řídící server VOlP ks 1,000 86 168,40 86 168,40 vlastní

w 1 1,000
72 K 742360304 Montáž systémového sen/eru VolP kus 1,000 78 619,50 78 619,50 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
73 M SWI-24/19 Datový přepínač - switch 24 portů, 19" ks 9,000 2 849,40 25 644,60 vlastní

w 9 9,000
74 K 742360301 Montáž switch modulu kus 9,000 198,90 1 790,10 CSÚRS 2019 01

w 9 9,000
, '• 5 M BC-07H IP Zásuvka pacienta IP ks 138,000 2 946,60 406 630,80 vlastní

w 138 138,000
76 M PT-07DS Terminál pacienta, diskrétní hovorové spojení ks 138,000 2 650,50 365 769,00 vlastní

w 138 138,000
77 K 742360012 Montáž závěsu lůžkové jednotky s konektorem kus 138,000 391,50 54 027,00 CSÚRS 2019 01

w 138 138,000
78 M RT-07 IP Pokojový terminál bez dohovoru IP ks 79,000 4 369,50 345 190,50 vlastní

w 79 79,000
79 K 742360021 Montáž komunikační jednotky bez displeje kus 79,000 305,10 24 102,90 CS ÚRS 2019 01

w 79 79,000
80 M RT-07D IP Pokojový terminál s dohovorem a displejem IP ks 5,000 7 046,10 35 230,50 vlastní

w 5 5,000
81 K 742360022 Montáž komunikační jednotky s displejem kus 5,000 493,20 2 466,00 CSÚRS 2019 01

w 5 5,000
82 M EB-07 IP Tlačítko nouzového volání ks 69,000 526,50 36 328,50 vlastní

w 69 69,000
83 K 742360151 Montáž tlačítka nouzového volání kus 69,000 90,00 6 210,00 CS ÚRS 2019 01

w 69 69,000
84 M EC-07 IP Táhlo nouzového volání IP ks 81,000 616,50 49 936,50 vlastní

w 81 81.000
85 K 742360101 Montáž volací šňůry bez nouzového volání kus 81,000 90,00 7 290,00 CSÚRS 2019 01

w 81 81.000
86 M DZ-LED-CL Svítidlo signalizační LED ks 79,000 689,40 54 462,60 vlastní

w 79 79,000
87 K 742360201 Montáž svítidla kus 79,000 72,00 5 688,00 CSÚRS 2019 01

w 79 79,000

strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 M K1im2427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 446,000 22,10 9 856,60 vlastní

w 446 446,000

89 K 742110503 Montáž krabio pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální kus 446,000 72,00 32 112,00 CS ÚRS 2019 01

w 446 446,000
90 M DZ-IFS Instalační rámeček jednonásobný ks 441,000 13,50 5 953,50 vlastní

w 441 441,000
91 M DZ-IFT Instalační rámeček trojnásobný ks 5,000 40,50 202,50 vlastní

w 5 5,000
92 M K1im0286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBlLÁ/RAL 9002 m 1 784,000 3,60 6 422,40 vlastní

w 1784 1 784,000

93 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekánfm m 1 784,000 86,40 154 137,60 CSÚRS 2019 01

w 1784 1 784,000
94 M HSEKF424H1 Kabel F/UTP Cat.Se 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 13 320,000 9,00 119 880,00 vlastní

w 13320 13 320,000
95 K T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 13 320,000 18,00 239 760,00 vlastní

w 13320 13 320,000
96 K 742360401 Instalace SW pacient-sestra kus 3,000 81 001,80 243 005,40 CSÚRS 2019 01

w 3 3,000
97 K 742360421 Kontrola a otestování rozvodného vedení kus 1,000 75 668,40 75 668,40 CSÚRS 2019 01

w 1 1,000

D STA Společná televizní anténa 831 551,50

98 M STARF001
Sestava STA rozvaděče, skříň, kanálové vložky, 
zesilovač pro 75 účastníků

ks 2,000 11 106,00 22 212,00 vlastní

w 2 2.000
99 K 742420041 Montáž anténního domovního zesilovače ks 2,000 4 320,00 8 640,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000
100 M 10.971.786 Anténa DVB-T7T2 UHF venkovní ks 2,000 854,10 1 708,20 vlastní

w 2 2,000
101 M 10.056.880 Anténa VKV FM rozhlas 88-108MHz kruhový dipól ks 2,000 519,30 1 038,60 vlastní

w 2 2,000
102 K 742420001 Montáž venkovní televizní antény ks 4,000 540,00 2 160,00 CSÚRS 2019 01

w 4 4,000
103 M K1im0286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 m 324,000 3,60 1 166,40 vlastní

w 324 324,000

104 K 742110001-2 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním

m 324,000 86,40 27 993,60 CSÚRS 2019 01

w 324 324,000

105 M STARF002
RG-59U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm. Impedance
750hm Bezhalogenový, samozhášivý

m 1 208,000 12,60 15 220,80 vlastní

w 1208 1 208,000
106 K STRARF005 Zatažení koaxiálního kabelu do trubky, uložení do žlabu m 1 208,000 14,40 17 395,20 vlastní

w 1208 1 208,000
107 M K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 108,000 6,80 734,40 vlastní

w 108 108,000

108 M eu3608
Přistroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové - 
průchozí

ks 90,000 162,40 14 616,00 vlastní

w 90 90,000
109 M eu3503

h'nsiroj zasuvKy ameňni televizní a rozniasove -
ks 18,000 162,40 2 923,20 vlastní

w 18 18,000
110 M

wnt-Auu'juu
m Kryt zásuvky anténní, s vylamovacim otvorem bílá time ks 96,000 38,20 3 667,20 vlastni

w 96 96,000

111 M 3901F-A00110 03
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, 
bitá time

ks 96,000 24,10 2 313,60 vlastní

w 96 96,000

112 M
6011E-A00300
08

Kryt zásuvky anténní s vylamovacim otvorem, time 
titanová

ks 2,000 92,90 185,80 vlastní

w 2 2,000

113 M 3901F-A00110 08
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, 
time titanová

ks 2,000 48,20 96,40 vlastní

w 2 2,000

114 M
5011E-A00300
33

Kryt zásuvky anténní, s vylamovacim otvorem, time 
šampaňská

ks 10,000 92,90 929,00 vlastní

w 10 10,000

115 M 3901F-A00110 33
Rámeček pro eiektroinstaiačni přístroje, jednonásobný, 
time šampaňská

ks 10,000 48,20 482,00 vlastní

w 10 10,000
116 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné ks 108,000 104,40 11 275,20 CSÚRS 2019 01

w 108 108,000
117 K 742420201 Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách ks 4,000 648,00 2 592,00 CSÚRS 2019 01

w 4 4,000

D ACS Kartový přístupový systém 694 201,90

118 M acsOOOl
Řídicí jednotka přístupového systému. Řízení max. 4ks 
externích čteček. Napájení PoE. Krytí IP 55.

ks 10,000 14 885,60 148 856,00 Vlastní

w 10 10,000

119 M acsdl
Docházkový terminál připojení TCP/IP, karta/bio, 
kompatibilní se systémem Domov Ždírec ks 2,000 24 136,20 48 272,40 vlastní

w 2 2,000

Slrana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 742240004 Montáž panelu docházkového systému k elektronické 
kontrole vstupu

kus 2,000 1 188,00 2 376,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000

121 K 742240005 Montáž řídící jednotky pro připojení čteček k 
elektronické kontrole vstupu

kus 10,000 828,00 8 280,00 CSÚRS 2019 01

w 10 10,000
122 M acs0002eth Licence ethernet ks 10,000 1 584,00 15 840,00 vlastni

w 10 10,000
123 M H5ULG05K0G Propoj, kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 5m ks 10,000 59,40 594,00 vlastni

w 10 10,000

124 M ACSSRC
Zálohovaný napájecí zdroj 24V/5A pro oddělené 
napálení el.mech zámků a výstupů

ks 2,000 14 338,70 28 677,40 vlastni

w 2 2,000

125 K 742240008
Montáž špinavého zdroje s krytem a s akumulátory k 
elektronické kontrole vstupu kus 2,000 900,00 1 800,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000
126 M ACSAKU Akumulátor 12V/17Ah ks 4,000 921,70 3 686,80 vlastní

w A 4,000

127 M K11kk02431
KU 68-19027kRABtCE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ S
víčkem ks 48,000 7,70 369,60 vlastni

w 48 48,000

128 K 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální

kus 48,000 43,20 2 073,60 CS ÚRS 2019 01

w 48 48,000
129 M L-PRO Externí čtečka bezkontaktních karet HID, černá ks 32,000 4 821,30 154 281,60 vlastni

w 32 32,000
130 M PAD-PRO Podložka pro montáž na zeď ks 32,000 140,60 4 499,20 vlastni

w 32 32,000
31 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 32,000 504,00 16 128,00 CS ÚRS 2019 01

w 32 32,000
132 M acs0002

iiaciiKo nouzoveno otevřeni averi, zxnu KoniaKi,
ks 16,000 869,20 13 907,20 vlastni

w 16 16,000
133 M K11kk00286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBlLÁ/RAL 9002 m 192,000 3,60 691,20 vlastni

w 192 192,000

134 K 742110001-2 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním

m 192,000 86,40 16 588,80 CS ÚRS 2019 01

w 192 192,000
135 M SDELKABIRead stíněný kabel 2x0,5 + 8x0,22mm, lanko m 395,000 11,60 4 582,00 vlastni

w 395 395,000
136 M SDELKAB2Zam Kabel 2x0,75 + 4x0,22 m 295,000 10,70 3 156,50 vlastni

w 295 295,000
137 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 596,000 12,20 7 271,20 vlastni

w 596 596,000
138 K T0106-1 Zataženi kabelu do trubky, uloženi do žlabu m 1 286,000 14,40 18 518,40 vlastní

w 1286 1 286,000
139 K ACSRF001 Oživeni a konfigurace systému,školeni obsluhy ks 1,000 117 720,00 117 720,00 vlastní

w 1 1,000

140 M ACSLIC
Licence SW na 1 ks čtecích hlavy, manuál, instalace 
na 1 pracovní stanici

ks 32,000 2 376,00 76 032,00 vlastni

w 32 32,000

D DT Domácí telefon 191 764,30

141 M K11kk00286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBlLÁ/RAL 9002 m 44,000 3,60 158,40 vlastni

w 44 44,000

142 K 742110001-2
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním

m 44,000 86,40 3 801,60 CS ÚRS 2019 01

w 44 44,000
143 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.Se 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 110,000 12,20 1 342,00 vlastni

w 110 110,000
144 K T0106-1 Zatažení kabelu do trubky, uložení do žlabu m 110,000 14,40 1 584,00 vlastní

w 110 110,000

145 M 9137161U
IP Dveřní Interkom 2x3 tlačítka, ovládáni zámku, 
možnost instalace kamery

ks 11,000 12 571,10 138 282,10 vlastni

w 11 1,000
146 M 9135351E Zápustná krabice pro interkom ks 11,000 1 691,20 18 603,20 vlastni

w 11 11,000
147 K 742320051 Montáž dveřního komunikačního tabla ks 11,000 1 260,00 13 860,00 CS ÚRS 2019 01

w 11 1,000
148 M 10Í4Í76 , IP telefonní přistroj TI9 PoE ks 10,000 765,30 7 653,00 vlastni

w 10 10,000
149 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu ks 10,000 468,00 4 680,00 CS ÚRS 2019 01

w 10 10,000
150 K DTRF001 Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy ks 1,000 1 800,00 1 800,00 vlastní

w 1 1,000

D CCTV Bezpečnostní kamerový systém 200 731,20

151 M DS-2CD2123G0-I
Vnitřní IP DOME kamera, 2Mpx,IR 30m, provedeni 
Antivandal (IK10)

ks 22,000 3 052,80 67 161,60 vlastni

w 22 22,000

Slrana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

152 M
DS-2CD5A26G0-
IZHS

Venkovní IP kamera, 2Mpx, Motorzoom, IP67, 
AntlvandalIKIO, vč, uchvcenina zeď

ks 2,000 16 862,40 33 724,80 vlastni

w 2 2,000

153 M HSULG02K0G
Propoj, kabel, Cat.Se nestíněný,2xRJ-45, délka
2m, barva šedá

ks 24,000 27,70 664,80 vlastni

w 24 24,000
154 K 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 22,000 1 080,00 23 760,00 CSÚRS 2019 01

w 22 22,000
155 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 2,000 1 440,00 2 880,00 CS ÚRS 2019 01

w 2 2,000
156 K 742230103 Nastavení záběru podie přání uživatele kus 24,000 360,00 8 640,00 CS ÚRS 2019 01

w 24 24,000

157 M 860058
Základní licence pro profesionální dohledové systémy s 
rozsahem do 64 kamer.

ks 1,000 19 814,40 19 814,40 vlastni

w 1 1,000
158 M 860059 Licence pro připojeni zařízeni do dohledového software ks 24,000 1 386,90 33 285,60 vlastni

w 24 24,000

159 K CCTVRF001 Oživení, integrace nových zařízení do stávajícího 
svstému.školení obsluhy ks 1,000 10 800,00 10 800,00 vlastní

w 1 1,000

D JČ Jednotný čas 97 181,00

160 M JC-EK28D
Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům.
28cm - 2 strany

ks 13,000 3 060,00 39 780,00 vlastni

w 13 13,000
161 M JC-SZ28 stropní závěs pro analogové hodiny ks 13,000 450,00 5 850,00 vlastni

w 13 13,000
162 K 742340001 Montáž závěsných hodin oboustranných kus 13,000 792,00 10 296,00 CSÚRS 2019 01

w 13 13,000
163 M JC-HH Hlavni hodiny řízené GPS v6. antény GPS ks 1,000 17 550,00 17 550,00 vlastni

w 1 1,000
164 K 742340011 Montáž přijímače synchronizovaného signálu kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CSÚRS 2019 01

w 1 1,000
165 M K11kk00286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 m 39,000 3,60 140,40 vlastni

w 39 39,000

166 K 742110001-2 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených bod omítku se zasekáním m 39,000 86,40 3 369,60 CS ÚRS 2019 01

w 39 39,000
167 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.Se 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 475,000 12,20 5 795,00 vlastni

w 475 475,000
168 K T0106-1 Zatažení kabelu do trubky, uložení do žlabu m 475,000 14,40 6 840,00 vlastní

w 475 475,000
169 K JC-INST Oživení systému, školení obsluhy ks 1,000 5 400,00 5 400,00 vlastní

w 1 1,000

D PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (EZS) 122 097,40
170 M K11kk00285 2313/LPE-2, TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N, BÍLÁ m 84,000 6,30 529,20 vlastni

w 84 84,000

171 K 742110001-2 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním m 84,000 86,40 7 257,60 CS ÚRS 2019 01

w 84 84,000
172 M K07K1751103 Kabel SYKFY 3x 2x0,5 m 1 350,000 6,80 9 180,00 vlastni ' •

w 1350 1 350,000
173 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.Se 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 320,000 12,20 3 904,00 vlastni

w 320 320,000
174 K T0106-1 Zatažení kabelu do trubky, uložení do žlabu m 1 670,000 14,40 24 048,00 vlastní

w 1670 1 670,000

175 M AQPLS01
Detektor pohybu, dosah ISxISm, úhel 110 stupňů, s 
držákem v příslušenství

ks 7,000 315,90 2 211,30 vlastni

w 7 7,000
176 M INDGS01 Detektor tříštěni skla, 6m ks 7,000 379,80 2 658,60 vlastni

w 1 7,000
177 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop ks 14,000 270,00 3 780,00 CSÚRS 2019 01

w 14 14,000

178 M OMI3
Plechový kryt pro ústředny PZTS a expanzní moduly s 
transformátorem

ks 1,000 1 998,00 1 998,00 vlastni

w 1 1,000
179 M INT64P Deska ústředny PZTS, 16-64 zón st.3 ks 1,000 4 758,30 4 758,30 vlastni

w 1 1,000

180 M ETHM1
Komunikační modul Ethernet pro připojeni ústředen 
PZTS do sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy 
a ovládáni

ks 1,000 2 833,20 2 833,20 vlastni

w 1 1,000
181 M PRNSAKU001 12V, 7Ah, AGM akumulátor, olověný ks 1,000 895,50 895,50 vlastni

w 1 1,000
182 M MNRG001 GPRS PCO komunikátor ks 1,000 2 411,10 2411,10 vlastni

w 1 1,000
183 M PRNSAKU002 12V, 1,3Ah Akumulátor olověný ks 1,000 189,00 189,00 vlastni

w 1 1,000

strana 8 z 9



w 1,000

193 K 742220211 Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a 
akumulátorem

ks 1,000 900,00 900,00 CSÚRS 2019 01

W 1,000
IÍ94 K 742220401 Programování základních parametrů ústředny PZTS ks 1,000 8 100,00 8 100,00 CS ÚRS 2019 01

w 1,000

1,000

Slrana 9 z 9





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb 

Soupis:
D1_01_4h3 - Elektrická požární signalizace

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Robert Frýba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 2 198 029,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 198 029,00 21,00% 461 586,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 659 615,09

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4h3 - Elektrická požární signalizace

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu práci

EPS - Elektrická požární signalizace

Atelier Penta 
V.O.S., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2,4. 2019

Cena celkem [CZK]

2 198 029,00 

1 431 406,70

NZS - Nouzový zvukový systém (evakuační rozhlas) 766 622,30

Slrana 2 z 5



SOUPIS prací

stavba:
Domov Zdírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_01 - Objekt sociálních služeb

Soupis:
D1_01_4h3 - Elektrická požární signalizace

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 198 029,00

D EPS Elektrická požární signalizace 1 431 406,70
1 M YAY í 9" rozvaděč stojanový 4211/800x1000 pro EPS a NZS ks 1,000 11 949,60 11949,60 vlastni

w 1 1,000

2 M DR-RAX-MS-X81-
XI

Sada koleček s max. doporučenou nosnosti všech 4 
koleček 800 ka

ks 1,000 974,70 974,70 vlastni

w 1 1,000
' ,3 M ůi Ventilační Jednotka do 19" racku, 4x ventilátor ks 1,000 2 927,70 2 927,70 vlastni
t w 1 1,000
4 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CSÚRS 2019 01

w 1 1,000

5 M
DR-RAB-PD-X11-
A1

Rozvodný panel 1U, 7x zásuvka, bleskojistka, 
podsvlcený vypínač, 3x1.5mm 2m kabel

ks 2,000 1 085,40 2 170,80 vlastní

w 2 2,000
6 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 2,000 108,00 216,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000

7 M
DR-RAX-UP-X28-
A1

Výsuvná 19" police 1U, hloubka 450mm. Max zatíženi 
30kg

ks 1,000 421,20 421,20 vlastní

w 1 1,000
8 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 1,000 144,00 144,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
9 M 808219 Ústředna EPS IQ8control M provedeni 19" ks 1,000 30 193,90 30 193,90 vlastní

w 1 1,000

10 K 742210003
Montáž ústředny EPS čtyř nebo vícekruhové bez čelního 
panelu

kus 1,000 2 880,00 2 880,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
11 M 772476 Modu! se třemi pozicemi pro mikromoduly ks 2,000 3 841,20 7 682,40 vlastní

w 2 2,000
12 M 784840.10 Mikromodul essernet 62,5 kB ks 2,000 7 223,80 14 447,60 vlastní

w 2 2,000
13 M 804382.D0 Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus ks 5,000 3 533,80 17 669,00 vlastní

w 5 5,000
14 K 742210006 Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS kus 9,000 288,00 2 592,00 CSÚRS 2019 01

w 9 9,000
15 M 808003 ústředna EPS IQ8control C VdS G 299044 ks 1,000 17 096,40 17 096,40 vlastni

w 1 1,000
16 M 772477 Periferní modul PZ, OPPOa 1 MM pozice ks 1,000 3 239,30 3 239,30 vlastni

w 1 1,000
17 M 786009 Čelní ovl panel IQ8Control C/M, CZ ks 1,000 7 395,80 7 395,80 vlastni

w 1 1,000

18 K 742210021
Montáž požárně odolné skříňky EI/EV, 30/F P pro 
ústřednu EPS

kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
19 K 742210005 Montáž čelního panelu do ústředny EPS kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
20 M 789300 Rozšiřující skříň pro AKU ks 1,000 4 484,20 4 484,20 vlastni

w 1 1,000
21 M 018006 Akumulátor 12 V DC/24 Ah ks 4,000 1 362,20 5 448,80 vlastní

w 4 4,000
22 K 742210041 Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000
23 M 784710.cz Obslužné pole požární ochrany OPPO ks 1,000 6 689,50 6 689,50 vlastni

w 1 1,000
24 K 742210061 Montáž ovládacího panelu požární ochrany kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

25 M 05361
Klíčový trezor požární ochrany -Při objednávce Je nutno 
specifikovat napájeni zámku (24 V) a definovat klič, buď 
FAB nebo motýlkový dle krajové specifikace.

ks 1,000 17 640,00 17 640,00 vlastni

w 1 1,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 742210111 Montáž klíčového trezoru se zámkovou vložkou kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01
w 1 1,000

27 M 63969 Zábleskový maják k KTPO, 1HZ, 24V ks 1,000 1 196,60 1 196,60 vlastni
w 1 1,000

28 M EPSZDP

Zařízeni dálkového přenosu na PCO - EPS 
komunikátor,modul rozhraní RS422/RS485, anténa 
GPRS, anténa ZD40 vč.koax.svodu, záložní akumulátor 
12V/7Ah, měřeni signálu, instalace a konfigurace 
zařízeni na obiektu, připoieni na PCO HZS

ks 1,000 85 500,00 85 500,00 vlastní

w 1 1,000
29 M EPSkabkruh

Kabel, J-H(St)H 2x2x0,8 - 4 vodiče, bezhalogenový a 
plamen nešířící pro kruhové línkv EPS

m 4 177,000 18,30 76 439,10 vlastní

w 4177 4177,000

30 M EPSkabovl
Bezhalogenový instalační kabel, JE-H(ST)H E90 - 
odolný proti plameni, pro průmyslovou elektroniku, se 
zachováním funkčnosti 90 minut 2x2x0,8

m 1 920,000 24,40 46 848,00 vlastní

w 1920 1 920,000
31 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 6 097,000 18,00 109 746,00 CS ÚRS 2019 01

w 6097 6 097,000
32 M EPS-MÁTI Příchytka pro kabel do 8mm, turboSroub ks 7 000,000 9,50 66 500,00 vlastní

w 7000 7 000,000

33 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 
slaboproud kus 7 000,000 13,50 94 500,00 CSÚRS 2019 01

w 7000 7 000,000
34 M K11kk00286 2316, LPFLEX125 N PVC, ŠEDOBIlA/RAL 9002 m 122,000 3,60 439,20 vlastní

w 122 122,000
35 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku se zasekáním m 122,000 86,40 10 540,80 CSÚRS 2019 01

w 122 122,000
36 M 805590 Standardní patice hlásičů IQ8Quad ks 398,000 112,90 44 934,20 vlastní

W 398 398,000
37 M 802371 Optickokouřový hlásič IQSQuad, s oddělovačem ks 386,000 1 106,60 427 147,60 vlastní

w 386 386,000
38 M 802271 TermodiferenciálnI hlásič IQ8Quad ks 12,000 1 178,60 14 143,20 vlastní

w 12 12,000
39 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 398,000 144,00 57 312,00 CS ÚRS 2019 01

w 398 398,000
40 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 398,000 108,00 42 984,00 CS ÚRS 2019 01

W 398 398,000

41 M 804905
Standardní modul elektroniky tlačítkového hlásiče IQ8 s 
oddělovačem

ks 34,000 1 211,00 41 174,00 vlastní

w 34 34,000
42 M 704900 Kryt se sklem, červený, odstín obdobný RAL 3020 ks 34,000 202,90 6 898,60 vlastní

W 34 34,000
43 K 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 34,000 324,00 11 016,00 CS ÚRS 2019 01

w 34 34,000
44 M 808623 Koppler4/2 ks 2,000 2 694,20 5 388,40 vlastní

w 2 2,000
45 K 742210303 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty 

s krytem kus 2,000 720,00 1 440,00 CS ÚRS 2019 01

W 2 2,000
46 M 808610.10 Koppler 12 relé ks 5,000 4 045,70 20 228,50 vlastní '

W 5 5,000

47 K 742210305 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více 
kontaktů s krytem kus 5,000 720,00 3 600,00 CSÚRS 2019 01

W 5 5,000
48 M EPSSKR1 Rozvaděč skříň pro instalaci kopplerů ks 1,000 1 216,80 1 216,80 vlastní

1,000
49 M 266240.10 Siréna s majákem, 24 VDC, červená ks 2,000 1 545,10 3 090,20 Vlastní

w 2 2,000
50 K 742210261 Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace kus 3,000 396,00 1 188,00 CSÚRS 2019 01

W 3 3,000

51 M EPSPZDR
Spínaný zdroj 24V/5A, certifikovaný dle EN54-4, 
plechový kryt, místo pro 2x18Ah aku

ks 1,000 8 020,80 8 020,80 vlastní

w 1 1,000
52 K 742210031 Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4 kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2019 01

W 1 1,000
53 M 018007 Akumulátor 12 VDC/17Ah ks 2,000 961,90 1 923,80 vlastní

W 2 2,000
54 K 742210041 Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS kus 2,000 90,00 180,00 CSÚRS 2019 01

W 2 2,000
55 K EPS-VYST Připojení ovládaných zařízeni (výtah,dveře) ks 46,000 288,00 13 248,00 vlastní

W 46 46,000

56 K 742210421 Programování a oživení systému na jeden detektor EPS kus 432,000 54,00 23 328,00 CSÚRS 2019 01

W 432 432,000
57 K 742210503 Provedení koordinační funkční zkoušky EPS kus 1,000 13 500,00 13 500,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
58 K 742210521 Výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 432,000 72,00 31 104,00 CSÚRS 2019 01

strana 4 z 5

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 432 432,000

D NZS Nouzový zvukový systém (evakuační rozhlas) 766 622,30
59 M 583362.22 Dig. výstupní modul DOM4-24, EN 54-16 ks 1,000 91 993,00 91 993,00 vlastni

w 1 1,000
60 M 583487 Patchkabel Ca/5, 2m zluty (ETH) ks 1,000 346,30 346,30 vlastni

w 1 1,000
61 M 580248 Výkon, zesil. 4XD300W, 100V, EN54 ks 1,000 57 929,80 57 929,80 vlastni

w 1 1,000
62 M 583491 Vstupní kabel DOM-PA ks 1,000 264,20 264,20 vlastni

w 1 1,000
63 583477.21 Vystup kabel zes.-DOM, 4kanal ks 1,000 1 761,80 1 761,80 vlastni

w 1 1,000
64 M 583422.21 Kabel pro připojeni záložního zesilovače ks 1,000 1 674,00 1 674,00 vlastni

w 1 1,000
65 K 742410001 Montáž systémového zesilovače rozhlasu kus 1,000 3 960,00 3 960,00 CSÚRS 2019 01

w 1 1,000
66 583501.RE DIg.stan.hlas. DCS15 EN54-16, 12 tlač. ks 2,000 24 197,00 48 394,00 vlastni

w 2 2,000
67 K 742410101 Montáž dálkové stanice hlasatele rozhlasu kus 2,000 396,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

w 2 2,000
68 M 583331.21 Univerzální modul rozhraní UIM ks 1,000 28 937,50 28 937,50 vlastni

w 1 1,000
69 M 583481 Paichkabel Cat5, 1m modry (DAL) ks 1,000 337,70 337,70 vlastni

w 1 1,000

. ''0 K 742410011 Montáž vstupního modulu rozhlasové ústředny kus 1,000 540,00 540,00 CS ÚRS 2019 01
w 1 1,000

71 M 581721 Nouzový napájecí zdroj PSU24 ks 1,000 38 728,80 38 728,80 vlastni

w 1 1,000
72 581730 Akumulátor pro nouzové napájeni 12V/105Ah ks 2,000 8 636,40 17 272,80 vlastni

w 2 2,000

73 K 742410021 Montáž manageru napájení a nabíječi akumulátorů 
rozhlasu

kus 1,000 900,00 900,00 CSÚRS 2019 01

w 1 1,000
74 M NZS-KAB1 Kabel FE180/E90 2x2 m 2 825,000 28,90 81 642,50 vlastni

w 2825 2 825,000
75 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 825,000 21,60 61 020,00 CS ÚRS 2019 01

w 2825 2 825,000
76 M NZS-MÁTI Příchytka pro kabel do 8mm, turboSroub ks 3 000,000 9,50 28 500,00 vlastni

w 3000 3 000,000

77 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 
slaboproud

kus 3 000,000 13,50 40 500,00 CS ÚRS 2019 01

w 3000 3 000,000
78 M 583496 Konc. clen repr. linky EOL pro ks 11,000 851,80 9 369,80 vlastni

w 11 11,000

79 M NZS-12290
DL 06-1307T-EN54 - Stropní reproduktor lOOVs 
protipožárním krytem a keramickou svorkovnici a 
tepelnou pojistkou, podhledový kulatý 6/3/1,5W

ks 147,000 823,70 121 083,90 vlastni

w 147 147,000
80 K 742410062 Montáž reproduktoru podhledového s krytem rozhlasu kus 147,000 396,00 58 212,00 CSÚRS 2019 01

w 147 147,000

8Í M 582470
Nástěnný reproduktor L-VWM06A EN EN54-24
6/3/1,5W s keramickou svorkovnici a tepelnou pojistkou

ks 17,000 952,60 16 194,20 vlastni

w 17 17,000
82 K 742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu kus 17,000 324,00 5 508,00 CS ÚRS 2019 01

w 17 17,000
83 K 742410301 Měřeni impedance rozhlasové ústředny kus 11,000 360,00 3 960,00 CS ÚRS 2019 01

w 11 11,000
84 K 742410201 Oživeni a nastavení ústředny rozhlasu, programování kus 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000
85 K 742410151 Vytvoření jedné hlášky rozhlasu kus 2,000 900,00 1 800,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000
86 K 742410302 Měření srozumitelnosti systému rozhlasu kus 1,000 27 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

strana 5 z 5





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor 

Soupis:
D1_02_1-D01 - Stavební - Dotazy 2020_01_08

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Avuk, Baloun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 15 314 321,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 314 321,59 21,00% 3 216 007,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 18 530 329,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_1-D01 - Stavební - Dotazy 2020_01_08

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk, Baloun

Cena celkem [CZK]

15 314 321,59 

12 414 912,28

2. 4. 2019

1 - Zemní práce 5 093 072,22

27 - Zakládání - základy 3 944 566,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 466,85

4 - Vodorovné konstrukce 648 443,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 925 702,16

61 - Úprava povrchů vnitřní 10 389,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 915 313,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 785 661,48

94 - Lešení a stavební výtahy 67 486,42
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 544 100,48
96 - Bourání konstrukcí 502 816,04
99 - Přesuny hmot a suti 671 258,54

PSV - Práce a dodávky PSV 2 899 409,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 972 325,89

713 - Izolace tepelné 630 124,28

767 - Konstrukce zámečnické 960 649,68

767.c - zámečnické vnitřní 54 205,00
767.b - zámečnické protipožární 53 200,00
767.e - ostatní 566 459,50
767.9 - hliníkové vnitřní protipožární 274 457,00

771 - Podlahy z dlaždic keramických 62 149,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 190 760,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 83 400,16

Strana 2 z 17



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor 

Soupis:

krycí list soupisu prací

D1_02_1-D01 - Stavební - Dotazy 2020_01_.08

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihiava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing, Avuk, Baloun DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 314 321,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 314 321,59 21,00% 3 216 007,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCenasDPH V CZK 18 530 329,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_1-D01 - Stavební - Dotazy 2020_01_08

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk, Baloun

Cena celkem [CZKji

15 314 321,59 

12 414 912,28

2.4. 2019

1 - Zemní práce 5 093 072,22

27 - Zakládání - základy 3 944 566,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 466,85

4 - Vodorovné konstrukce 648 443,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 925 702,16

61 - Úprava povrchů vnitřní 10 389,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 915 313,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 785 661,48

94 - Lešení a stavební výtahy 67 486,42
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 544 100,48
96 - Bourání konstrukcí 502 816,04

99 - Přesuny hmot a suti 671 258,54

PSV - Práce a dodávky PSV 2 899 409,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 972 325,89

713 - Izolace tepelné 630 124,28

767 - Konstrukce zámečnické 960 649,68

767.C - zámečnické vnitřní 54 205,00
767.b - zámečnické protipožární 53 200,00

767.e - ostatní 566 459,50
767.9 - hliníkové vnitřní protipožární 274 457,00

771 - Podlahy z dlaždic keramických 62 149,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 190 760,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 83 400,16

Slrana 2 z 17



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_1-D01 - Stavební - Dotazy 2020_01_08

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk, Baloun

2.4. 2019

PČ Typ Kód V MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 314 321,59

D HSV Práce a dodávky HSV 12 414 912,28

D 1 Zemní práce 5 093 072,22

1 K 115101201
čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/mln

hod 150,000 20,00 3 000,00 CSÚRS 2019 01

)
w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP, výkresy řezů 
1,2,3,4 a Tech.zpr.

Včetně odvozu vody ze staveniště
150,0 150,000

2 K 115201 R1 Vodorovné přemístění vody do 20 km m3 1 200,000 12,00 14 400,00 vlastní
w "odhad:" 1200 1 200,000

3 K 131101103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 5000 m3

m3 448,878 128,00 57 456,38 CSÚRS 2019 01

w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Viz. situace

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tr.4 -15%, tř.5 -- 5%

w
w

w

w
w

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15% 
objemu
Podzemní koridor
520,8*5,07*0,2*0,85 448,878

4 K 131103102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržnvch horninách tř. 1 a 2

m3 278,934 499,00 139 188,07 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP, 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w

w

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15% 
objemu

w Podzemní koridor
w 520,8*5,07*0,2*0,15 79,214
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,2 158,898
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,2 7,038
w Prohlouení energ. koridoru v místě sláv. koridoru
w 15,1*2,0*0,2 6,040
w Obnova stávajícího koridoru
w 28,9*4,8*0,2 27.744

5 K 131201103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 1 346,633 128,00 172 369,02 CSÚRS 2019 01

w
w

w
w

w
w

Víz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Viz. situace

Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 -- 5%

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15%
objemu
Podzemní koridor 
520,8*5.07*0.6*0.85 1 346,633

6 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení Jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 1 346,633 5,00 6 733,17 CS ÚRS 2019 01

7 K 131203102
Hloubení Jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

m3 836,800 777,00 650 193,60 CS ÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

Strana 3 z 17

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w

w

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů mční hloubení - cca 15% 
objemu

w Podzemní koridor
w 520,8*5,07*0,6*0,15 237,641
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,6 476,694
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,6 21,113
w Prohlouení energ. koridoru v místě stáv. koridoru
w 15,1*2,0*0,6 18,120
w Obnova stávajícího koridoru
w 28.9*4.8*0.6 83,232

8 K 131203109 ■
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3

m3 836,800 110,00 92 048,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 131301103
Hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3

m3 336,658 128,00 43 092,22 CS ÚRS 2019 01

w
w

w
w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Viz. situace

Zatřídění zeminy tř.2 - 20%. tr.3 - 60%, tr.4 -15%, tř.5 - 5%

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15%
objemu
Podzemní koridor

10 K 131301109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4

m3 336,658 5,00 1 683,29 CSÚRS 2019 01

11 K 131303102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 4

m3 209,200 1 206,00 252 295,20 CSÚRS 2019 01

W
W

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP, 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Viz. situace

Zatřídění zeminy tr.2 - 20%, tř.3 - 60%. tř.4 -15%, tr.5 - 5%

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15%
objemu
Podzemní koridor 
520,8*5,07*0,15*0,15

Energ. koridor 
111,9*7,1*0,15
Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru 
56,3*0,625*0,15
Prohlouení energ. koridoru v místě stáv. koridoru 
15,1*2,0*0,15
Obnova stávajícího koridoru

59,410

119,174

5,278

4,530

20.808

12 K 131303109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4

m3 209,200 110,00 23 012,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 131401103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 
5000 m3

m3 56,110 469,00 26 315,59 CS ÚRS 2019 01

W
W

W
W

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Víz. situace

Zatřídění zeminy tř.2 -- 20%, tr.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční hloubení - cca 15%
objemu
50% dofamováním a 50% hloubením 
Podzemní koridor 
520.8*5,07*0.05*0.5*0.85 56,110

14 K 131403102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 5

m3 34,867 1 710,00 59 622,57 CSÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy tř.2 ■■ 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w

w

Plochy odměřené v programu AutoCAD
V místě sítí a stávajících objektů ruční híoubení - cca 15% 
objemu

w 50% dolamováním a 50% hloubením
w Podzemní koridor
w 520,8*5,07*0,05*0.5*0,15
w
w Energ. koridor

9,902

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 111,9*7,1*0.05*0,5 19,862
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,05*0,5 0,880
w Prohlouení energ. kondom v místě stáv. kondom
w 15,1*2,0*0,05*0,5 0,755
w Obnova stávajícího koridom
w 28,9*4,8*0,05*0,5 3,468

15 K 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3 25,494 2 637,00 67 227,68 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz. výkres situace

Zatřídění zeminy tř.4 - 70%, tř.5 - 30%

V místě napojení na stávající koridor 
(22,0*0,6*2,35+5,0*0,6*1,0+4.0*0.6*1,0)*0.7 25,494

16 K 132401401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5 m3 10,926 4 266,00 46 610,32 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz. výkres situace

Zatřídění zeminy tf.4 - 70%, tr.5 - 30%

V místě napojení na stávající kondor 
(22,0*0,6*2,35+5,0*0,6*1,0+4,0*0,6*1,0)*0.3 10,926

17 K 138401101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5

m3 90,976 350,00 31 841,60 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace .
. w

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, ír.4 - 15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy odměřené v programu AutoCAD
w 50% dolamováním a 50% hloubením
w Podzemní koridor
w 520,8*5,07*0,05*0,5 66,011
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,05*0,5 19,862
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridom
w 56,3*0,625*0.05*0,5 0,880
w Prohlouení energ. koridom v místě stáv. koridom
w 15,1*2,0*0,05*0,5 0,755
w Obnova stávajícího koridom
w 28.9*4,8*0,05*0,5 3,468

18 K 161101103
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

m3 3 457,101 100,00 345 710,10 CS ÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy tr.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 - 15%, tr.5 - 5%

w
w Plochy odměřené v programu AutoCAD
w
w Podzemní koridor

1 w 520,8*5.07*0,95 2 508,433
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,95 754,766
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,95 33,428
w Prohlouení energ. koridoru v místě stáv. koridom
w 15,1*2,0*0,95 28,690
w Obnova stávajícího koridom
w 28,9*4,8*0,95 131,784

19 K 161101153
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 6 m

m3 181,953 300,00 54 585,90 CS ÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1, 2 a Tech.zpr.
Viz. situace

w

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -■ 15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy odměřené v programu AutoCAD
w
w Podzemní koridor
w 520,8*5,07*0,05 132,023
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,05 39,725
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridom
w 56,3*0,625*0,05 1,759
w Prohlouení energ. koridom v místě stáv. koridom
w 15,1*2,0*0,05 1,510
w Obnova stávajícího koridom
w 28,9*4,8*0,05 6,936

20 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř. 1 až 4

m3 948,668 860,00 815 854,48 CSÚRS 2019 01

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w
Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP, 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy lf.2 - 20%, lř.3 - 60%, lř.4 -15%, tf.5 - 5%

w
w Plochy odměřené v programu AutoCAD
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,95 754,766
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,95 33,428
w Prohlouení energ. koridoru v místě stáv. koridoru
w 15,1*2,0*0,95 28,690
w Obnova stávajícího koridoru
w 28,9*4.8*0,95 131,784

21 K 161101551
Svislé přemístěni výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř, 5 až 7

m3 49,930 1 190,00 59 416,70 CSÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w

w Zatřídění zeminy tř.2 - 20%, tř.3 - 60%, tř.4 -15%, tř.5 - 5%

w
w Plochy odměřené v programu AutoCAD
w
w Energ. koridor
w 111,9*7,1*0,05 39,725
w Prohloubení podlahy ve stávajícím koridoru
w 56,3*0,625*0,05 1,759
w Prohlouení energ. koridoru v místě stáv. koridoru
w 15,1*2,0*0,05 1,510
w Obnova stávajícího koridoru
w 28,9*4,8*0,05 6,936

22 K 161101603
Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod základy z hl 
do 6 m v hornině tř. 1 až 4

m3 25,494 651,00 16 596,59 CSÚRS 2019 01

w "viz pol. 132301401:" 25,494 25,494

23 K 161101653
Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod základy z hl 
do 6 m v hornině tř, 5 až 7

m3 10,926 756,00 8 260,06 CS ÚRS 2019 01

w "Viz pol. 1132401401:" 10,926 10,926

24 K 162301101
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2 048,188 70,00 143 373,16 CS ÚRS 2019 01

w
Pro potřeby zásypu viz pol.č.174101101, na meziskládku a 
zpět na zásyp

w 2048,188*0,5*2 2 048,188

25 K 162701103
Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2179,569 115,00 250 650,44 CS ÚRS 2019 01

w přebývající vytěžený výkopek na skládku
w
w "viz pol. 131101103:" 448,878 448,878
w "viz pol. 131201103:" 1346,633 1 346,633
w "viz pol. 131301103:" 336,658 336,658
w "viz pol. 131203102:" 836,8 836,800
w "viz pol. 131303102:" 209,2 209,200
w "viz pol. 132301401:" 25,494 25,494
w
w Odpočet zeminy pro zásyp
w "viz pol. 174101101:”-2048,188/2 -1 024,094

26 K 162701153
Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7

m3 192,879 115,00 22 181,09 CSÚRS 2019 01

w přebývající vytěžený výkopek na skládku
w
w "viz pol. 131401103:" 56,11 56,110
w "viz pol. 131403102:" 34,867 34,867
w "viz pol. 132401401:" 10,926 10,926
w "viz pol. 138401101:" 90,976 90,976

27 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 049,588 60,00 62 975,28 CS ÚRS 2019 01

w 2048,188/2 1 024,094
w 25,494 25,494

28 K 167101151 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 10,926 65,00 710,19 CSÚRS 2019 01

w 10,926 10,926

29 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1 024,094 15,00 15 361,41 CSÚRS 2019 01

w 2048,188/2 1 024,094

30 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 4 546,227 180,00 818 320,86 CSÚRS 2019 01

w "pol. 162701103:" 2179,569*1,9 4 141,181
w "pol. 162701153:" 192,879*2,1 405,046

31 K 174101101
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 2 048,188 90,00 184 336,92 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP , 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.
Viz. situace

Plochy odměřené v programu AutoCAD 
50% použití stávající zeminy. 50% nové dovezené

Podzemní koridor 
124,3*2*4.97+272,2*0,78

Energ. koridor 
(21,6+35,3)*6.9+55,0*0,78

1 447,858

435.510

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Prohloubení energ. koridoru v místě stáv. koridoru
w 2,25*11,6 26,100
w Obnova stávajícího koridoru
w 28,9*4,8 138,720

32 M 583373680 štěrkopísek netříděný zásypový t 2 048,188 284,00 581 685,39 CS ÚRS 2019 01

33 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 498,460 11,00 5 483,06 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy základů a půdorysu 1 .PP, 
výkresy řezů A, 1,2 a Tech.zpr.

w Viz. situace
w
w Piochy odměřené v programu AutoCAD
w
w Podzemní koridor
w 356,0 356,000
w
w Energ. koridor
w 70,0 70,000
w Prohioubení energ. koridoru v místě stáv. koridoru
w 0,6*11,6 6,960
w Prohloubení podiahy ve stávajícím koridoru
w 56,3 56,300
w Obnova stávajícího koridoru
w 9.2 9,200

34 K 985222_R1 Ručně vytřídění sutě a kamenů ze zeminy m3 1 024,094 20,00 20 481,88 vlastní
w 2048,188/2 1 024,094

D 27 Zakládání - základy 3 944 566,46
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

35 K 271532-R1 drceného kameniva frakce 0 až 64 mm, míra zhutnění 
min. 70 MPa

m3 101,750 750,00 76 312,50 vlastní

/ w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

w Viz. výkres situace
w
w "podzemní koridor - na úrovni -4.64:" 72,35*5,0*0,2 72,350
w "energetický koridor - na úrovni - 6.64:" 20,8*4,0*0,2 16,640
w "rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.64:" 11,6‘5,6*0,2 12,760

36 K 273323511
Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
25/30

m3 136,248 2 743,00 373 728,26 CSÚRS 2019 01

w
w

w
w
w
w

w
w

- beton XC1-XA1-CI - Dmax 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
I, 2 a Tech.zpr.
Viz PD statika

"podzemní koridor - na úrovni -4.29:" 72,35*3,7*0,35 
"energetický koridor- na úrovni - 6.49:" 19,6*2,225*0,35 
"rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.29:"
II, 6*4,85*0,35+4,85*0,75*0,3
" -patka:" 2,5*2,5*0,8
"- nadbetonování schod, stupňů:" 1,75*1,15*0,75

93,693
15,264

20,782

5,000
1,509

37 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 82,828 376,00 31 143,33 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"podzemní koridor:" 72,35*2*0,35 
"energetický koridor:" (19,6+2,225)*2*0,35 
"rekonstr. pěší koridor:"
(11,6+4,85*2)*0,35+(1,75+1,15)*0,75+4,85*0,75*2

50,645
15,278

16,905

38 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 82,828 157,00 13 004,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdivá prostým 
betonem tř, C 20/25

m3 37,695 4 390,00 165 481,05 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz. výkres situace

V místě napojení na stávající koridor 
(22,0*0,6*2,35+5,0*1 ,Q*0,6+4,0*0,6*1,0)*1,035 37,695

40 K 279323111
Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
25/30

m3 244,986 2 743,00 671 996,60 CSÚRS 2019 01

W
W

W
W

- beton XA1-XC2-CI - Dmax 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"podzemní koridor:" (72,35+2,225)*2*3,04*0.35 
"energetický koridor:" (19,6+1,55)*2*0,35*5,04-3,0*3,04*0,35- 
3,0*2,2*0,35-3,0*3,13*0,35
"rekonstr. pěší koridor:" 11,6*2*3,04*0,3+2,0*2*0,3*0,3- 
3.0*3,04*0,3+0.4*0.4*3.04+2.0*0.3*0.5*0,5*2+4.25*0,3*0,7

158,696

65,829

20,461

41 K 279351311 Zřízení Jednostranného bednění základových zdí m2 140,900 882,00 124 273,80 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz. výkres situace

V místě napojení na stávající koridor 
32,0*2,35+5,0*1,0 
podbetonování základů 
22.0*2,35+5.0*1.0+4.0*1,0

80,200

60,700

42 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 140,900 171,00 24 093,90 CSÚRS 2019 01

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí nn2 1 413,573 410,00 579 564,93 CSÚRS 2019 01

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"podzemní koridor:" {72,35+2,225-0,3)*2*3,04‘2 
"energetický koridor:" (19,6+2,25+18,9+2,25)*2*5.04- 
3,0*3,04*2-3,0*3,13*2-
3,0*2,2*2+{3,0+3.04*2)*0,35+(3,0+3,13*2)*0,35+(3,0+2,2*2)*0, 
35
"rekonstr. pěší koridor:" 11,6*(2+1)*3,04- 
3,0*3,04+(3,0+3,04*2)*0,3+0,4*4*3,04+2,0*0,5*0,5*2*2+4,25*0

903,184

392,229

118,160

44 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 1 413,573 145,00 204 968,09 CSÚRS 2019 01

45 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
605

t 67,200 25 000,00 1 680 000,00 CSÚRS 2019 01

W 
W 
W 
W 
W

D 3

Viz. PD statika - schéma výztuže a Tech.zpr.

výztuž je včetně výztuže základové desky a stropu 
"1. etapa:" 59,0 
"2.etapa:" 8,2

Svislé a kompletní konstrukce

59,000
8,200

17 466,85

46 K 311235101
Zdivo Jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 175 mm

m2 9,450 666,00 6 293,70 CSÚRS 2019 01

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

47 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm

m2 7,686 539,00 4 142,75

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"spojovací koridor:" 3,0*3,04-1,95*2,25 4,733
2,953

48 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl

m 8,900 30,00 267,00 CSÚRS 2019 01
ořlčkv přes 100 mm

49 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 75,600 38,00 2 872,80 CSÚRS 2019 01

W 3.0*2+2,7*22+2.4*2+2.7*2 75,600

50 K 317944321
Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do 
Dřioravenveh otvorů

t 0,059 42 900,00 2 531,10 CSÚRS 2019 01

^ Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP a 1 .NP, výkresy
řezů A-C a Tech.zpr.

W .
W HEB120
W "oříčkv v pěším koridoru:" 1,1*2*0,027 0,059

51 K 317168027 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2500 mm kus 1,000 580,00 580,00 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP a 1 .NP, výkresy 
řezů A-C a Tech.zpr.

"příčka v připojovacím koridoru:" 1 1,000

52 K 317199-R1
Kotevní úhelník z L vále. profilu dl. 150-180 mm s 
přistřelením k ŽB kovstruvci, pro osazení překladů kus 1,000 440,00 440,00 vlastní

1,000

53 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami  

m2 0,528 643,00 339,50 CSÚRS 2019 01

w 
w

D 4

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP a 1 .NP, výkresy 
řezů A-C a Tech.zpr.

1,1*2*0,12*2

Vodorovné konstrukce

0,528

648 443,11

54 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 133,186 2 743,00 365 329,20 CSÚRS 2019 01

w
w

w
w
w
w
w

- beton XA1-XC2-CI - Dmax 22

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz PD statika

"podzemní koridor:" (72,35+2,225)*3,7*0,35 
"energetický koridor-spodní strop:" 3,7*2,25*0,35 
"energetický koridor-homí strop:" (5,2+11,2)*2,25*0,35

96,575
2,914

12,915

55 K 411351021
Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 
podpěrné kce

m2 386,478 404,00 156 137,11 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

spodek
"podzemní koridor:" (72,35+2,225+0,35)*3,0 
"energetický koridor-spodní strop:" 3,7*1,55

"enegelický koridor-homí strop:" (4,5+10,5)*1,55+3,0*0,35*2 

"rekonstr. pěší koridor:" 11,6*4,25+4,25*0,3

boky
"podzemní koridor:" 72,35*2*0,35
"energetický koridor-spodní strop:" (3,7*2+1,55)*0,35

224,775
5,735

25,350

50,575

50,645
3,133

Strana 8 z 17

W

W

W

W



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

w "energetický koridor-homí strop:"
(4,85+10,85+1,7*2+19.4)*0,35 13,475

w "rekonstr. pěší koridor:" 11,6*0,35+4,85*(0,3+0,75*2) 12,790

56 K 411351022
Odstraněni bedněni stropů deskových ti do 50 cm bez 
Dodoěrné kce

m2 386,478 124,00 47 923,27 CSÚRS 2019 01

57 K 411354315
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do
35 cm

m2 281,085 193,00 54 249,41 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

spodek
"podzemní koridor:" (72,35+2,225+0,35)*3,0 
"energetický koridor-spodní strop:" 3,7*1,55 
"rekonstr. pěší koridor:" 11,6*4,25+4,25*0,3

224,775
5,735

50,575

58 K 411354316
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 35 cm

m2 281,085 62,00 17 427,27 CSÚRS 2019 01

163 K 411354335
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do
35 cm

m2 25,350 221,00 5 602,35 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

spodek

"energetický koridor-homí strop:" (4,5+10,5)*1,55+3,0*0,35*2

164 K 411354336
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl 
do 35 cm

m2 25,350 70,00 1 774,50 CSÚRS 2019 01

D 6 

D 61

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřní

925 702,16 

10 389,12
K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 31,031 78,00 2 420,42 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

spojovací koridor 
3,0*3,04*2-1,95*2,25*2 
pěší koridor
(3,1+2,15+0,15+0,4)*2,7 
1,25*2,4*2-0,8*1,97*2 
1,15*2,7*2-0,8*1,97*2

9,465

15,660
2,848
3,058

60 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 31,031 253,00 7 850,84 CS ÚRS 2019 01

61 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 2,700 30,00 81,00 CSÚRS 2019 01

W 2,7 2,700

62 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 2,835 13,00 36,86 CS ÚRS 2019 01

W

D 63

2,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Podlahy a podlahové konstrukce

2,835

915 313,04

63 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 28,868 3 730,00 107 677,64 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2a Tech.zpr.
Viz PD - Skladby podlah

Podlaha B4 
"m.č.0169:" 19,1*0,05

Podlaha B5
"m.č.0168:" 312,5*0,077 
"m.č.0172:" 50,0*0,077

0,955

24,063
3,850

64 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 37,560 3 930,00 147 610,80 CS ÚRS 2019 01

w
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.

w
w Skladba R8
w Nadbetonávka na stropě ve spádu
w "spojovací koridor:" 72,35*3,7*0,1 26,770
w "příčný koridor:" 19,6*2,25*0,1 4,410
w "rekonstr. pěší koridor:" 11,6*5,0*0,11 6,380

65 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 66,428 933,00 61 977,32 CS ÚRS 2019 01

66 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 66,428 283,00 18 799,12 CSÚRS 2019 01

67 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 3,101 3 510,00 10 884,51 CS ÚRS 2019 01

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.

w Viz PD - Skladby podlah
w
w Podlaha B2 - vyrovnání ramp
w "m.č.0170b:" 8,1*0,125 1,013
w "m.č.0170c:" 16,7*0,125 2,088

68 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 3,101 467,00 1 448,17 CS ÚRS 2019 01

69 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 3,101 142,00 440,34 CS ÚRS 2019 01

70 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 58,228 3 370,00 196 228,36 CSÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2a Tech.zpr.

Strana 9 z 17

W 25.350



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w Skladba F2
w Podkladní beton
w "spojovací koridor- na úrovní -4.44:" 72,35*3,9*0,15 42,325
w "příčný koridor- na úrovni - 6.44:" 19,6*2,45*0,15 7,203
w "rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.44:" 11,6*5,0*0,15 8,700

71 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu

m3 58,228 233,00 13 567,12 CSÚRS 2019 01

72 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 58,228 70,00 4 075,96 CSÚRS 2019 01

73 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 43,240 297,00 12 842,28 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

w
w Podlaha B5
w 3,0*0,1*2 0,600
w
w Podkladní beton
w "spojovací koridor- na úrovní -4.44:" 72,35*2*0,15 21,705
w "příčný koridor- na úrovní - 6.44:" (19,6+2,45)*2*0,15 6,615

w "rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.44:" {11,6+5,0*2)*0,15 3,240

w Skladba R8
w Nadbetonávka na stropě
w "spojovací koridor:" 72,35*2*0,05 7,235
w "příčný koridor:" (19,6+2,25)*2*0,05 2,185
w "rekonstr. pěší koridor:" (11,6+5,0)*2*0,05 1,660

74 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 43,240 75,00 3 243,00 CSÚRS 2019 01

75 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 4,075 25 000,00 101 875,00 CS ÚRS 2019 01

w Kari síť 5/5-150/150
w Podkladní beton pod zákl konstrukce
w skladba F1
w pod základovou desku, základové pasy
w Skladba F2
w "spojovací koridor:" 72,35*3,9*1,2*0,0021 0,711
w "příčný koridor:" 19,6*2,45*1,2*0,0021 0,121
w "rekonstr. pěší koridor;" 1,6*5,0*1,2*0,0021 0,146
w Skladba R8
w Nadbetonávka na stropě
w "spojovací koridor:" 72,35*3,7*1,2*0,0021 0,675
w "příčný koridor:" 19,6*2,25*1,2*0,0021 0,111
w "rekonstr. pěší koridor:" 1,6*5,0*1,2*0,0021 0,146
w
w Kari síť 6/6-100/100
w Podlaha B2
w "m.č.0170b:" 8,1 *1,2*0,00444 0,043
w "m.č.0170c:" 16,7*1,2*0,00444 0.089
w
w Podlaha B4
w "m.č.0169:" 19,1*1,2*0,00444 0,102
w
w Podlaha B5
w "m.č.0168:" 312,5*1,2*0,00444 1,665
w "m.č.0172:" 50,0*1,2*0,00444 0,266

76 K 63245-R03
Vyrovnávací polymercementový potěr pro opravy dutin a 
vtluku v betonu, do hl, 50 mm, vč. základ, peneračního m2 52,276 2 500,00 130 690,00 vlastní
a spoiovaclho nátěru, D+M

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP-4.NP a
Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - tabulky podlah
w
w Podlaha D2 - mezipodesty
w 1.NP
w "m.e.l 45b:" 3,2*1,5 4,800
w "m.č.1127b:"3,2*1,5 4,800
w 2.NP
w "m.č.229c:" 2.8*1,25 3.500
w "m.č.241b:"3.2*1,5 4,800
w "m.č.250c:" 2.75*1,25 3,438
w "m.č.263b:"3.2*1,5 4,800
w 3.NP
w "m.č.332c:" 2.8*1,25 3,500
w "m.č.350b:"3,2*1.5 4,800
w "m.č.356b:" 2.75*1.25 3,438
w "m.č.374b:" 3,2*1.5 4,800
w 4.NP
w "m.č.401:" 3,2*1.5 4,800
w "m.č.406:"3.2*1,5 4,800

77 K 63245-R01
Vyrovnání nerovností předmíchanou jednosložkovou 
samonivelačnl stěrkou tl.do 15 mm na cementové bázi m2 220,500 390,00 85 995,00 vlastní
se schopností překlenutí trhlin, pevnost 25 MPa, D+M

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Podlaha B3 
stávající pěší koridor

220,500

78 K 632111_R1
Příprava podkladu podlah - očištění, odstranění 
nesoudržných částí,vysátl, popřípadě sešití prasklin. 
Podrobný popis viz PD

m2 170,500 100,00 17 050,00 vlastní

W 220,50-50,0 170,500

79 K 632451626
Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 
25 běžný

m2 2,243 405,00 908,42 CSÚRS 2019 01

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] í Cenová soustava

w

w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"m.č.0172:" (1,2+0,26*3)*1,15 2,243

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 785 661,48

D 94 Lešení a stavební výtahy 67 486,42

80 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 160 kq/m2

m2 1 473,750 39,00 57 476,25 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, řezů A, 1,2 a 
Tech.zpr.

pro bednění, odbednění, izolace, instalace, bourání 
"podzemní koridor:" (75,0*3,0)*3+76,0*1,0*2*2 
"pěší koridor:" {25,0*4,25)*3+15,0*1,0*2 
"pěší koridor-bourání:" 150,0

975,000
348,750
150,000

81 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 178,753 56,00 10 010,17 CSÚRS 2019 01

w
w
w

D 95

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, řezů A, 1,2 a 
Tech.zpr.

pro bednění, odbednění, izolace, Instalace, bourání 
"energetický koridor:" 18,7*1,53*3+(21,0+2,23)*2*1,0*2

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

178,753

544 100,48

82 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen)

m2 379,743 43,00 16 328,95 CSÚRS 2019 01
Dři iakékoliv výšce podlaží

w

w
i ^
/ w 

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"podzemní koridor:" {72,35+2,225)*3,0 
"energetický koridor:" 18,7*1,525 
"rekonstr. pěší koridor:" 30,0*4,25

223,725
28,518

127,600

83 K 95324-R03
Dodání a osazení smykových dilatačních nerezových

kus 82,000 1 515,00 124 230,00 vlastnítrnů D 20 mm, dl, 500 mm
w Podrobný popis viz PD statika
w
w -včetně vrtání a chemických kotev
w 22*3+8*2 82,000

84 K 953312123
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovanýoh 
polystyrénových desek tl 30 mm

m2 55,581 231,00 12 839,21 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, řezů A, 1,2 a 
Tech.zpr.

mezi nový energ. koridor a pěší koridor 
19,5*3,75-3,7*3,4-3,0*2,0-3,0*2,8 
nový koridor

46,145

9,436

85 K 953511_R11 Zřízení dilatační spáry, D+M m 30,160 827,00 24 942,32 vlastní

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP £ 
řezů A-C a Tech.zpr.
Podrobný popis dle PD statika

- včetně pryžového dilatačního pásu
- včetně tmelového uzávěru
- včetně vycpávky z minerální vaty
- včetně expanzního bentonitového pásku
- včetně bentonitového panelu 
(3,7+3,84)*2*2

1.NP, výkresy

30,160

í 86 K 953511 R12 Zřízení pracovních spár pří betonáží, D+M m 320,000 758,00 242 560,00 vlastní

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.PP, 1 .PP, 1 .NP, 
2.NP, 3.NP výkresy řezů A,B,C a Tech.zpr.
Podrobný popis dle PD statika

- včetně těsnícího plechu
- včetně bentonitového pásku
- včetně injektážní hadičky 
320,0 320,000

87 K 953511 R3
Těsnící křížový plech se zazubenou spárou (Trhací lišty) 
do obvodových stěn, D+M____________________________

220,000 560,00 123 200,00 vlastní

w
w
w
w

D 96

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP a 1 .NP, výkresy 
řezů A-C a Tech.zpr.
Podrobný popis dle PD statika

Bílá vana
220,0

Bourání konstrukcí 502 816,04
88 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 114,240 97,00 11 081,28 CS ÚRS 2019 01

w

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"pěší koridor - izolační přizdívky:" (13,2+20,7)*3,2+4,8*0,6*2 114,240

89 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 20,004 2 363,00 47 269,45 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"pěší koridor - bouraná část

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"strop-ochrana izolace:" 13,2*5,05*0,1 
"pod zákiad. deskou:"11,6*5,05*0,1 
"podlaha:" 17,6*4,25*0,1

6,666
5,858
7,480

90 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 22,577 4 395,00 99 225,92 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1, 2 a Tech.zpr.

"pěší koridor - základ, deska:" (11,6+0,75)*4,85*0,3 
" -základ, patka:" 2,4*2,4*0,8

17,969
4.608

91 K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 30,520 3 383,00 103 249,16 CS ÚRS 2019 01

w

w

w
w

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.

"pěší koridor - stěny:" 11,6*0,3*2,5*3-0,^ 

vybourání otvorů

*0,3*2,5+0,4*0,4*2,5

92 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 17,969 2 465,00 44 293,59 CS ÚRS 2019 01
^ Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,

1,2 a Tech.zpr.
W .
W "pěší koridor-stropní, deska:" (11,6+0,751*4.85*0.3 17,969

93 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 119,310 12,00 1 431,72 CSÚRS 2019 01
W (11,6+13.01*4,85 119,310

94 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 114,240 13,00 1 485,12 CS ÚRS 2019 01
^ Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,

1,2 a Tech.zpr.
W .
W "bouraný pěší koridor:" (13.2+20,7)*3,2+4.8*0.6*2 114,240

95 K 977211112 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 350 mm m 56,000 2 106,00 117 936,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.
pěší koridor - odříznutí bourané částí, vyřezání otvorů

"základ, deska:" 4,85*2 
"stěny:" 2,5*3*2
"otvory:" (3,0+2,5)*2+(3.0+2.3)*2

9,700 
15,000 
21,600 
9,700

96 K 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 200 mm m 10,400 1 080,00 11 232,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
pěší koridor - odříznutí bourané části, vyřezání otvorů 

"nadbetonávka na stropní hydroizolaci, podkladní beton:" 5,2*2 10,400

97 K 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm

m 12,800 1 161,00 14 860,80 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
pěší koridor - odříznutí bourané části, vyřezání otvorů

12,800

98 K 975053151 Vlceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do
3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2 m 7,000 481,00 3 367,00 CS ÚRS 2019 01

W rekonstr. pěší koridor-před zřizovanými otvory
W 3,5*2 7,000

99 K 975011251 Podpěrné dřevení pří podezdívání zákíadů tl 450 mm 
wzdívka v do 2 m dl podchycení do 5 m

m 26,000 1 770,00 46 020,00 CS ÚRS 2019 01

^ Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.

W Viz. výkres situace
W .
W V místě napojení na stávající koridor
W 22,0+4,0 26,000

100 K 975018251 Příplatek k podpěrnému dřevení při podezdívání 
základů tl do 450 mm dl podchycení do 5 m ZKD 1 m v m 22,000 62,00 1 364,00 CSÚRS 2019 01

W 22,0 . 22,000

D 99 Přesuny hmot a suti 671 258,54

101 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 245,425 372,00 91 298,10 CS ÚRS 2019 01

102 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 245,425 289,00 70 927,83 CS ÚRS 2019 01

103 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 717,975 8,50 14 602,79 CS ÚRS 2019 01

W 245,425*7'Přepočtené koeficientem množství 1717,975

104 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 44,177 300,00 13 253,10 CSÚRS 2019 01

W 245,425*0,18'Přepočtené koeficientem množství 44,177

105 K 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 170,570 300,00 51 171,00 CS ÚRS 2019 01

W 245.425*0,695'Přepočtené koeficientem množství 170,570

106 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 29,451 300,00 8 835,30 CS ÚRS 2019 01

W 245,425*0,12'Přepočtené koeficientem množství 29,451

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód : Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 K 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu Izolaci kód odpadu 170 604 t 1,227 1 740,00 2 134,98 CS ÚRS 2019 01

w 245,425*0,005 'Přepočtené koeficientem množství 1,227

108 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 245,425 181,00 44 421,93 CSÚRS 2019 01

109 K 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných 
hmot t 245,425 49,00 12 025,83 CSÚRS 2019 01

110 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 2 014,376 180,00 362 587,68 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 899 409,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 972 325,89

111 K 711411001 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné za 
studená nátěrem penetračnim m2 781,030 11,00 8 591,33 CSÚRS 2019 01

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Skladba F2 
spodek
"podzemní koridor - na úrovni -4.44:" 72,35*3,9 
"energetický koridor - na úrovni - 6.44:" 19,6*2,45 
"rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.44:" 11,6*5,05

282,165
48,020
58,580

strop
"podzemní koridor:" 72,35*3,9 
"energetický korido:" 19,6*2,45 
"rekonstr. pěší koridor:" (11,6+0,6*2)*4,85

282,165
48,020
62,080

112 K 711412001 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studená 
nátěrem penetračnim m2 818,590 23,00 18 827,57 CS ÚRS 2019 01

1
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 

1,2a Tech.zpr.

w
w

w

w

Skiadba W5
"podzemní koridor:" 72,35*3,8*2
"energetický koridor:" (19,4+2,25)*5,45*2-3,7*3,64*2*2-3,0*2,2- 
3,0*3,1*2
"rekonstr. pěší koridor:" 20,8*3,8-3,7*3,64-3,0*2,2- 
3,0*2,5+13,2*3,8+4,85*0,3*2+4,85*0,75*2

549,860

156,913

111,817

113 M 111631500 lak penetračni asfaltový t 0,521 10 000,00 5 210,00 CS ÚRS 2019 01

w 781,03*0,0003+818,59*0,00035 0,521

114 K 711441559
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavením pásu NAIP

m2 1 562,060 98,00 153 081,88 CSÚRS 2019 01

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

w
w
w
w
w

Skladba F2 
spodek
'podzemní koridor - na úrovni -4.44:" 72,35*3,9*2 
'energetický koridor - na úrovni 6.44:" 19,6*2,45*2 
'rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.44:" 11,6*5,05*2

564,330
96,040

117,160
w
w
w
w
w
w

Skladba R8 
strop
"podzemní koridor:" 72,35*3,9*2 
"energetický korido:" 19,6*2,45*2

564,330
96,040

124,160

115 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 
pásu NAIP

m2 1 629,905 126,00 205 368,03 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Skladba W5
"podzemní koridor:" 72,35*3,8*2*2
"energetický koridor:" {(19,4+2,25)*5,45*2-3,7*3,64*2‘2-3,0*2,2- 
3,0*3,1‘2)*2
"rekonstr. pěší koridor:" (20,8*3,8-3,7*3,64-3,0*2,2- 
3,0*2,5+13,2*3,8+4,85*0,3*2-»-4,85*0,75)*2

1 099,720 

313,826

216,359

116 M 62852-R01
pás asfaltovaný elastomerbltumenový modifikovaný
SBS natavovací, vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm. m2 1 876,128 77,00 144 461,86 vlastni
spodní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP výkresy řezů A. 
2,3 a Tech.zpr.
techn. specifikace výrobků - výrobek č.7 

1562,060/2*1,15+1629,905/2*1.2 1 876,128

117 M 62852-R02
pás asfaltovaný elastomerbltumenový modifikovaný
SBS natavovací, vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 m2 1 876,128 79,00 148214,11 vlastni
mm, s minerálním posypem, vrchní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP výkresy řezů A, 
2,3 a Tech.zpr.
techn. specifikace výrobků - výrobek č.8 

1562,060/2*1,15+1629,905/2*1,2 1 876,128

118 K 71114-R06
Nataveni a upraveni průběžného trojhranného těsnicího 
profilu v koutech a rozích pro plynulý přechod vodorovné m 456,400 90,00 41 076,00 vlastni
a svislé hvdroizolace - D+M

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2a Tech.zpr.

"podzemní koridor:" 72,35*2*2 
"energetický koridor:" (19,4+2,25)*2‘2 
"rekonstr. pěší koridor:" 20,8*2+4,85*2*4

289,400
86,600
80,400

Strana 13 z 17

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 711131-R1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou s přelepenim spojů m2 785,105 17,00 13 346,79 vlastni

w
w
w
w

Viz. PD Stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Skladba F2
"podzemní koridor - na úrovní -4.44:" 72,35*3,9*2 
"energetický koridor - na úrovni - 6.44:" 19,6*2,45*2 
"rekonstr. pěší koridor - na úrovni - 4.44:"

564,330
96,040

124,735

120 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 902,871 8,00 7 222,97 CS ÚRS 2019 01

w 785,105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 902,871

121 K 71134-R10 Pružný dilatační pás v místě objektové dilatace šířky
300 mm, D+M m 61,700 527,00 32 515,90 Vlastní

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdoiysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

(3,7+3,75)*2 14,900
46,800

122 K 71172-R11 Napojeni nové hydroizoiaoe na stávající, D+M m 40,000 100,00 4 000,00 vlastní

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

"stávající koridor:" 20,0*2 40,000

123 K 71172-R12
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii s textilií 
vodorovná, nopek v. 9 mm - s navařenou filtrační m2 391,520 414,00 162 089,28 vlastní
qeotextillí, s vrstvou drenážní - D+M

W
W
W
W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD

Skladba R8 
strop
"podzemní koridor:" 72,35*3,9 
"energetický korido:" 19,6*2,45

282,165
48,020
61,335

124 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v obiektech v do 6 m

% 9 440,057 3,00 28 320,17 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 630 124,28

125 K 713111-R1 Montáž izolace tepelné vrchem stropů lepením PUR 
oěmou rohožemi, pásv, dilci, deskami

m2 392,265 200,00 78 453,00 vlastní

126 M 28376-R1
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolnosti tl ISOmm

m2 411,878 331,00 136 331,62 vlastni

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD

XPS 3035 
Skladba R8 
strop
"podzemní koridor:" 72,35*3,9 
"energetický koridor:" 19,6*2,45 
"rekonstr. pěší koridor:" {11,6+0,6*2)*4,85

282,165
48,020
62,080

127 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 795,215 165,00 131 210,48 CSÚRS 2019 01

128 M 28376382
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vvššl odolnosti tl lOOmm

m2 834,976 210,00 175 344,96 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD

Skladba W5
"podzemní koridor:" 72,35*3,8*2 
"energetický koridor:" {19,6+2,45*2)*5,8+4,5*1,3 
"rekonstr. pěší koridor:" 20,8*4,1+4,85*0,5*2+4,85*0,75*2

549,860
147,950
97,405

834,976

129 K 71313-R01 Příplatek za propěnění spár desek PUR pěnou m2 1 223,530 57,00 69 741,21 vlastní
W
W

"pol 712111-R1:" 392,265 392.265
831.265

130 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásv. dílci, deskami 1 vrstva

m2 362,500 21,00 7 612,50 CSÚRS 2019 01

131 M 28375-R03
deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS
T6500 tl. 20 mm

m2 380,625 21,00 7 993,13 Vlastni

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A,
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD skladby podlah

Podlaha B5 
"m.č.0168:" 312,5 
"m.č.0172:" 50,0

312,500
50,000

380,625

132 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okraiovými páskv

m 261,550 16,00 4 184,80 CSÚRS 2019 01

133 M 28340-R03 pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folii, šíře 50 mm m 42,473 5,00 212,37 vlastni

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD skladby podlah 

Podlaha B4

Strana 14 z 17

W



PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.OI 69:" (18,7+1,525)*2 40,450
w 40,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 42,473

134 M 28340-R04
pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 100 
mm

m 232,155 7,00 1 625,09 vlastni

w Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

w Podrobný popis viz PD skladby podlah

w Podlaha B5
w "m.č.0168:" 3,0+73,75*2 150,500
w "m.č.0172,rampy:" 30,0*2+0,4*4+4,5*2 70,600
w 221,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 232,155

135 K 713191132
Montáž izoiace tepeiné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fóiií z PE

m2 386,633 9,00 3 479,70 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD skladby podlah

Podlaha B5 
"m.č.0168:" 312,5 
"m.č.0172:" 50,0 
obvodové pásky 
40,45*0,05+221,1*0,1

312,500
50,000

24,133

136 M 28323020.1 fólie separační PE 2 x 50 m m2 425,296 8,00 3 402,37 CS ÚRS 2019 01

w 386,633*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 425,296

137 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izoiace tepeiné v objektech v 
do 6 m % 6 195,912 1,70 10 533,05 CSÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 960 649,68

138 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m % 9 483,215 1,30 12 328,18 CS ÚRS 2019 01

/
D 767.C zámečnické vnitřní 54 205,00

139 K 76742-R201 Ozn. Z201 - Ocelová konstrukce zábradlí č.m.0170 
1100x900 mm. žárově zikovaná ocel, D+M kus 1,000 5 390,00 5 390,00 vlastní

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky zámečnické vnitřní

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-včetně příslušenství 
1 1,000

140 K 76742-R201b Ozn. Z201b - Ocelová konstrukce zábradlí č.m.0169 
1100x900 mm. žárově zikovaná ocel, D+M

kus 1,000 5 390,00 5 390,00 vlastní

W
W
W
W
W

Víz. PD stavební část - výrobky zámečnické vnitřní

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-včetně příslušenství 
1 1,000

141 K 76742-R202
Ozn. Z202 - Vnitřní ocelový žebřík č.m.0170, dl. včetně 
koše 3750 mm, šířka 450 mm, zábradlí uzavření čelního kus 1,000 11 900,00 11 900,00 vlastní
výstupu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky zámečnické vnitrní

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-včetně příslušenství 
1 1,000

142 K 76742-R202b
Ozn. Z202b - Vnitřní ocelový žebřík č.m.0169, dl. včetně 
koše 3750 mm, šířka 450 mm, zábradlí uzavření čelního kus 1,000 11 900,00 11 900,00 vlastní
výstupu, žárově zinkováno, D+M

W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výrobky zámečnické vnitřní

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-včetně příslušenství 
1 1,000

165 K 76742-R203
Ozn. Z203 - pomocné schodiště šířky 1150 mm, žárově 
zinkováno, D+M

kus 1,000 19 625,00 19 625,00 Vlastní

W
W
W
W
W
W

D 767.b

Viz. PD stavební část - výrobky zámečnické vnitřní

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 
-včetně příslušenství 
-hmotnost 157 kg 
1

zámečnické protipožární

1,000

53 200,00
Ozn. Z150 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm.

143 K 76730-R150 pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm pro 
dveře iednokřídlové polodrážková otočné s PO, D+M

kus 2,000 5 550,00 11 100,00 vlastni

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV {zámečnické vnitřní), 
výkresy půdorysu 1..PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
0+2 _______________ 2,000

144 K 76730-R151 Ozn. Z151 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO, vnitřní, 
bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné, D+M kus 2,000 21 050,00 42 100,00 vlastní

w
w
w

D 767.e

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO), 
výkresy půdorysu 1 .PP - 4.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů 
0+2

ostatní 566 459,50

145 K 76711-R120 Ozn.Ol 20 - Dilatace pro spáru mezi přechodem PVC - 
keramická dlažba, D+M

m 6,300 1 735,00 10 930,50 vlastní

Strana 15 z 17

2.000



PČ Typ Kód ■ Popis MJ Množství J,cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství
6,0*1,05 6,300

146 K 76711-R121
Ozn. 0121 - Podlahové svodidilo - leštěná nerezová 
trubka pr. 51 mm, kotevnf prvky, DM

m 151,000 3 679,00 555 529,00 vlastní

w
w

D 767.9

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy 
půdorysu 1.PP a Tech.zpr.

151,0 151,000

274 457,00

147 K 76780-R01
Ozn. A201 - Vnitřní protipožární hliníková prosklená 
stěna 1950x2250 mm, dveře dvoukř. otevír. kus 1,000 274 457,00 274 457,00 vlastní
900+900x2100 mm, ovládání radary, D+M

w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitrní 
protipožární), výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

- včetně příslušenství a doplňků 
1 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic keramických 62 149,30

148 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 192,050 113,00 21 701,65 CSÚRS 2019 01

149 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 710,585 32,00 22 738,72 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD skladby podlah a PD interiér

Podlaha B5 
"m.č.0168:" 73,75-2

"m.č.0172,rampy:" 17,5-2+0,75+4,25*2-0,8-2+0,15*2+0,4*4

147,500

44,550

150 K 771591111 Nátěr penetračni na podlahu m2 19,205 48,00 921,84 CS ÚRS 2019 01

W 19,205 19,205

151 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 384,100 36,00 13 827,60 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD skladby podlah

sokl-obě strany 
192,05*2 384,100

152 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obiektech v do 6 m

% 591,898 5,00 2 959,49 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 190 760,00

153 K 777612109 Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy m2 596,125 282,00 168 107,25 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Viz PD - Skladby podlah

Podlaha B2
"m.č.0170b:"8,1
"m.č.0170c:" 16,7
Podlaha B3
stávající pěší koridor
220,5-50,0+63,5*2*0,1+6,2*4*0,1
Podlaha B4
"m.č.OI 69:" 19,1 +(18,7+1,525)*2*0,1 
Podlaha B5 
"m.č.0168:" 312,5 
"m.č.0172:" 50,0

8,100
16,700

185,680

23,145

312,500
50,000

154 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 596,125 38,00 22 652,75 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 83 400,16

155 K 78421-R02

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, 
ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných, třída otěru 
3, povrch matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr 
neředěný, D+M

m2 1 084,804 55,00 59 664,22 vlastní

W
W
W
W
W

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD

podzemní kridor
"m.č.168:" 312,5+(75,25+3,0)*2*2.94 
pěší koridor

"m.č.172:''11,25*4,25+0,8*1,15+{12,05*2+4,25+0,4*4)*2.94 

"m.č.170c:"6,15*4.25+{6,15+4,25)*2*2,2-3,0*2,2+4,0

772,610

136,786

69,298
106,110

156 K 78421-R03
Nátěr N3 - Malba disprezní, vysoce kryjící, povrch 
matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný. m2 220,958 55,00 12152,69 vlastní
D+M

W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.
Podrobný popis viz PD

Strana 16 z 17

w

W

W

w

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w energetický kanál
18,7*1.525+{18,7+1,525)*2*5,0-3,7‘3,4+1,525*3,4*2-3,0*2,2- 990 AKR
3,0*3,0+4,0*2

157 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 160,268 29,00 4 647,77 CSÚRS 2019 01

w původní malby
w "m.č.170c:"6,15*4,25+(6,15*2+4,25)‘2,2-3,0*2,2+4,0 59,948

w "m.č.171:" 6,2*(1,3+2,7)+{6,1*4+1,3)*3,3-1,3‘3,3-3,0*3,0+4,0 100.320

158 K 784171001
Olepovánl vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 314,850 6,00 1 889,10 CS ÚRS 2019 01

w
w

w
w

viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

podlahy

(75,25+2,4+6,2+2+1,3+2,7+11,25+2,7+6,2*2+18,7+1,525)*2

výplně otvorů 
3,0*3+5,5*2*3

272,850

42,000

159 M 581248380 páska maskovací krepová pro malířské potřeby S 50mm m 314,850 1,50 472,28 CS ÚRS 2019 01

160 K 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 366,400 10,00 3 664,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Místnosti s malbami, nátěry 
312,5+19,1+8,1+16,7+10,0 366,400

161 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 14,775 10,00 147,75 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP, výkresy řezů A, 
1,2 a Tech.zpr.

Místnosti s malbami, nátěry 
3,0*3,0+5,5*0,35*3 14,775

162 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 381,175 2,00 762,35 CS ÚRS 2019 01

Strana 17 z 17





stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor 

Soupis:
D1_02_3 - Požárně bezpečnostní řešení

krycí list soupisu prací

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Polický

Poznámka;

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2, 4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 188 916,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 916,00 21,00% 39 672,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 228 588,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Jihlava Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova
12, Jihlava

Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 916,00

HSV - HSV 38 916,00

PBŘ - Požárně bezpečnostmi řešení 38 916,00

PSV - Práce a dodávky PSV 150 000,00

713 - Izolace tepelné 150 000,00

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovaci koridor

Soupis:
D1_02_3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s,, Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Polický

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 916,00

D HSV HSV 38 916,00

D PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 38 916,00
1 K PBR10PHP MONTÁŽ protipožárního POVtAKU KS 8,000 250,00 2 000,00 vlastní

w 8 8,000
w Součet 8,000

'ř
M PBR100NÁT požární povlak na desky z min. plsti 140 kg/m2 - baleni 

17,5 kg
KS 8,000 1 000,00 8 000,00 vlastni

w 8 8,000
w Součet 8,000

3 M PBRlOOozn označeni protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 20,000 350,00 7 000,00 vlastni
w 20 20,000
w Součet 20,000

4 K PBRIozn Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 
požár, kce KS 20,000 50,00 1 000,00 vlastní

w 20 20,000
w Součet 20,000

5 M PBR100EVAK12
označeni únikových cest fotoluminiscenčni značkou 
(únikové dveře)

KS 6,000 89,00 534,00 vlastni

w 6 6,000
w Součet 6,000

6 M PBR100EVAK2
označeni únikových cest fotoluminiscenčni značkou 
(únik vpravo)

KS 30,000 89,00 2 670,00 vlastni

w 30 30,000
w Součet 30,000

7 M PBR100EVAK3
označeni únikových cest fotoluminiscenčni značkou 
(únik vlevo)

KS 30,000 89,00 2 670,00 vlastni

w 30 30,000
w Součet 30,000

8 K PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 66,000 32,00 2 112,00 vlastní
w 30+30+6 66,000
w Součet 66,000

1 9 M 429vztr1200 závěsný materiál - dodávka ks 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastni
w 1 1,000
w Součet 1,000

10 K 429ohlr1101 závěsný materiál - MONTÁŽE kS 1,000 1 000,00 1 000,00 vlastní
w 1 1,000
w Součet 1,000

11 M PBR100PHP přenosný hasicí přistroj PG6 o obsahu 6 kg KS 2,000 740,00 1 480,00 vlastni
w 2 2,000
w Součet 2,000

12 K PBR1PHP MONTÁŽ PHP KS 3,000 90,00 270,00 vlastní
w 3 3,000
w Součet 3,000

13 K PBR9R1 Revíze přenosných hasicích přístrojů KS 3,000 60,00 180,00 vlastní
w 3 3,000
w Součet 3,000

14 K PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní
w 1 1,000
w Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 150 000,00

D 713 Izolace tepelné 150 000,00

15 M 631ÍZOI0S0
deska tt.50mm z minerální plsti s hustotou větší než 140 
kg/m2

m2 40,000 3 400,00 136 000,00 vlastni

w 40 40,000
w Součet 40,000

16 K zoHOO Vlontáž izolace do prostupu m2 40,000 350,00 14 000,00 vlastní
w
w

40
Součet

40,000
40,000

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždfrec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor 

Soupis:
D1_02_4a - Vytápění

KSO:
Misto: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s,, Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Jánsky

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4.2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 1 229 429,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 229 429,67 21,00% 258 180,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 487 609,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava 

D1_02 - Spojovací koridor
Soupis:

D1_02_4a - Vytápění

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Jánsky

Cena celkem [CZK]

2. 4. 2019

Náklady ze soupisu prací 

Dl - STROJNÍ ČÁST

1 229 429,67 

625 210,11

D2 - NÁTĚRY 27 231,00

D3 - IZOLACE TEPELNÉ 337 738,56

D4 - POMOCNÉ KONSTRUKCE 58 800,00

D5 - HODINOVÉ SAZBY 180 450,00

strana 2 z 4



stavba:

Objekt:

SOUPIS prací

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava 

D1_02 - Spojovací koridor
Soupis:

D1_02_4a - Vytápění

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Jánsky

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 229 429,67

D Dl STROJNÍ ČÁST 625 210,11
1 K 733 12-1122

POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH, BEZEŠVÝCH -
76/3,2

M 605,000 725,40 438 867,00 vlastní

2 K 733 11-1124
POTRUBÍ Z TRUBEK ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH -
DN20

M 20,000 284,40 5 688,00 vlastní

3 K 733 11-1123 potrubí z trubek ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH -
DN 15

M 16,000 280,80 4 492,80 vlastní

)-* K 733 12-3110 PŘÍPLATEK ZA PŘÍPOJKU - DN 20 KS 6,000 151,20 907,20 vlastní

5 K 733 12-3112 příplatek za přípojku - DN 25 KS 4,000 181,80 727,20 vlastní

6 K 733 12-3118 PŘÍPLATEK ZA PŘÍPOJKU - DN 50 KS 2,000 430,20 860,40 vlastní

7 K 733 12-3122 PŘÍPLATEK ZA PŘÍPOJKU - DN 65 KS 2,000 645,30 1 290,60 vlastní

8 K 733 13-3153 KOMPENZÁTORY TVARU U POTRUBÍ 76/3,2 KS 8,000 3 285,00 26 280,00 vlastní

9 K 733 14-1102 NÁDOBKY ODVZDUŠŇOVACi DN 50 KS 4,000 680,00 2 720,00 vlastní

10 K 733 19-0225 TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ M 600,000 20,00 12 000,00 vlastní

11 K PC PŘIVAŘOVACi KULOVÝ KOHOUT - DN 65 KS 2,000 4 027,00 8 054,00 vlastní

12 K PC.1 REGULÁTOR TEPLOTY VRATNÉ VODY /avta/ DN 20 KS 3,000 14 500,00 43 500,00 vlastní

13 K 734 29-2713 KULOVÉ KOHOUTY PŘiMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT - G 1/2" KS 4,000 231,80 927,20 vlastní

14 K 734 29-2714 KULOVÉ KOHOUTY PŘiMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT - G 3/4" KS 6,000 336,30 2 017,80 vlastní

15 K 734 29-2715 KULOVÉ KOHOUTY PŘlMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT - G 1" KS 4,000 484,50 1 938,00 vlastní

16 K 734 29-2718 KULOVÉ KOHOUTY PŘlMÉ, VNITŘNÍ ZÁVIT - G 2" KS 2,000 1 418,40 2 836,80 vlastní

17 K 734 20-9114
MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVÉMI
ZÁVITY - G 3/4" ŠOL. VENTIL SAHARAA/ENTIL DODÁ KS 3,000 120,00 360,00 vlastní

18 K DENCO
JEDNOTKA TEPLOVZUDNÁ, TOPNÁ , SAHARA
PROMT 12

KS 3,000 18 041,00 54 123,00 vlastní

19 K POI639 PŘESUN HMOT % 6 075,900 2,90 17 620,11 vlastní

D D2 NÁTĚRY 27 231,00
20 K Pol640 NÁTĚR ZÁKLADNÍ POTRUBÍ DO DN 100 M 600,000 29,00 17 400,00 vlastní

21 K POI641 NÁTĚR SYNTETICKÝ 2+2 POTRUBÍ DO DN 50 M 36,000 71,00 2 556,00 vlastní

22 K Pol642 NÁTĚRY OCEL. KC[2+1 M2 25,000 291,00 7 275,00 vlastní

D D3 IZOLACE TEPELNÉ 337 738,56
23 K Pol643 IZOLACE TEPELNÉ-POTRUBl VEDENE VOLNÉ V 

PROSTORU - D 76/80
M 600,000 550,00 330 000,00 vlastní

w
w
w

POTRUBNÍMI POUZDRY S AL. POLEPEM, PRELEPENI 
SPOJŮ AL PÁSKOU
VČETNĚ MONTÁŽE A MONTÁŽNÍHO MATERIÁLU 
600 
Součet

600,000
600,000

24 K Pol644
OPRAVA TEPELNÉ IZOLACE PO NAPOJENI 
ROZVODU- TLI 00 MM

M2 2,000 477,00 954,00 vlastní

25 K Pol645 PŘESUN HMOT % 3 309,540 2,05 6 784,56 vlastní

D D4 POMOCNÉ KONSTRUKCE 58 800,00
26 K Pol646

MONTÁŽ POMOCNÝCH OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 
DO 5 KG

KG 400,000 75,00 30 000,00 vlastní

27 K Pol647 MATERIÁL PRO POMOCNÉ KONSTRUKCE KG 480,000 60,00 28 800,00 vlastní

D D5 HODINOVÉ SAZBY 180 450,00
28 K Pol648 NAPUŠTĚNI VODOU, ODVZDUŠNÉNi ŠÝSTÉMU HOD 30,000 350,00 10 500,00 vlastní

29 K Pol649 PLOŠINA PRO MONTÁŽ VE VÝŠCE HOD 720,000 150,00 108 000,00 vlastní

30 K Pol650
ŠPOLUPRÁCE S JINOU PROFESI, KOORDINACE NA
STAVBĚ HOD 10,000 350,00 3 500,00 vlastní

31 K Pol651 TOPNÁ ZKOUŠKA HOD 72,000 350,00 25 200,00 vlastní

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol652 DOKUMENTACE SKUTEČNOHO PROVEDENI HOD 15,000 350,00 5 250,00 vlastní

33 K Pol653
^CE ZA PROVOZU-ČAST ROZVODU VEDENÁ
stávajícím OBJKETEM HOD 80,000 350,00 28 000,00 vlastní

strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihiava 

Objekt:
D1_02 - Spojovaci koridor 

Soupis:
D1_02_4g - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Misto: Jihiava

Zadavatei:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Uchazeč:
Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Ziin 

Projektant:
Ateiier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihiava

Zpracovatei:
Ing. Pecina

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 90 912,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 912,40 21,00% 19 091,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 110 004,00

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razitko Datum a podpis: Razitko

Uchazeč

Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 4



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovaci koridor

Soupis:
D1_02_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Pecina

Cena celkem [CZK]

2.4. 2019

Náklady ze soupisu prací 

Dl - Elektromontáže

90 912,40

90 912,40

D2 - svítidla 25 245,00

D3 - NOUZOVÁ SVÍTIDLA 11 385,00

D4- RECYKLACE 168,00

D5 - KRABICE 2 565,00

D6 - TRUBKY, LIŠTY 23 617,40

D7 - SPlNAČ, PŘEPÍNAČ, VARIANT+ IP 44 (PLAST) 380,20

D8 - ZÁSUVKA NN, VARIANT+ IP 44 (PLAST) 222,10

D9 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 2 496,00

D10 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 8 079,20

DII - KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TŘÍDA RE/ 7 825,50

D12 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 5 328,00

Dl3 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 2000-6 3 601,00

Strana 2 z 4



stavba:

SOUPIS prací

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Jihiava

Zadavatei:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Pecina

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 912,40

D Dl Elektromontáže 90 912,40

D D2 svítidla 25 245,00

1 K 1263-4968 "A" - Průmyslové LED, zavřené, 1 x LED, 71W, 7507lm, 
Ra80, 3000K, IP66, D+M

ks 15,000 1 683,00 25 245,00 vlastní

D D3 NOUZOVÁ svítidla 11 385,00
[' "N3" - nouzové systémové svítidlo LED pro nástěnnou
'2 K 1263-5092 montáž (případně i stropní oboustranné), pro centrální 

baterii,IP40, LED 6VA, D+M
ks 5,000 2 277,00 11 385,00 vlastní

w viz výkres číslo D1.02.49-03
w 5 5,000
w Součet 5,000

D D4 RECYKLACE 168,00

3 K 1184-445 příspěvek na recyklaci svítidla ks 20,000 8,40 168,00 vlastní

D D5 KRABICE 2 565,00

4 K 1123-4041 8110 KRABICE, D+M ks 10,000 266,50 2 565,00 vlastní

D D6 TRUBKY, LIŠTY 23 617,40

5 K 1123-4894 8025HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF, D+M tn 50,000 230,80 11 540,00 vlastní
w viz výkres číslo D1.02.4g-03
w 50 50,000
w Součet 50,000

6 K 1123-4118 LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACi (3m), D+M m 86,000 68,50 5 891,00 vlastní

7 K 1123-7746 LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ, D+M m 76,000 81,40 6 186,40 vlastní
w viz výkres číslo D1.02.4g-03
w 76 76,000
w Součet 76,000

D D7 SPlNAČ, PŘEPÍNAČ, VARIANT+ IP 44 (PLAST) 380,20

8 K 1002-8277
3558N-C06510 B Přepínač střídavý IP 54; řazení 6; d. 
Variant+: b. bílá, D+M

ks 2,000 190,10 380,20 vlastní

w viz výkres číslo D1.02.4g-03
w 2 2,000
w Součet 2,000

D D8 ZÁSUVKA NN, VARIANT+ IP 44 (PLAST) 222,10
5518N-C02510 B Zásuvka Jednonásobná IP 54, s

9 K 1002-8325 ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. 
Variant+; b. bílá, D+M

ks 1,000 222,10 222,10 vlastní

w viz výkres číslo D1.02.4g-03
w 1 1,000
w Součet 1,000

D D9 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 2 496,00

10 K 7004-8056 CYKY-0 3x1.5 mm2, volně, D+M m 80,000 31,20 2 496,00 vlastní

D D10 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 8 079,20

11 K 7004-8068 CYKY-J 3x1.5 mm2, volně, D+M m 161,000 31,20 5 023,20 vlastní

12 K 7004-8069 CYKY-J 3x2.5 mm2, volně, D+M m 80,000 38,20 3 056,00 vlastní

D DII KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTI, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU P60-R 7 825,50

13 K 7004-8187 1-CXKH-V-J 3x1.5 mm2 , pevně, D+M m 141,000 55,50 7 825,50 vlastní

D D12 HODINOVÉ ZUCTOVÁCI SAZBY 5 328,00

14 K 9999-1286
Montáže a dokončovací práce, připojení na stávající 
rozvody, M

hod 16,000 333,00 5 328,00 vlastní

D D13 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 33 20( 3 601,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 9999-1298 Revizní technik, výchozí revize, vypracováni revizní 
zprávy, M

kpl 1,000 3 601,00 3 601,00 vlastní
w
w
w

viz technická zpráva číslo D1.02.4g-01 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihiava 

Objekt:
D1_02 - Spojovaci koridor 

Soupis:
D1_02_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Misto: Jihiava

Zadavatei:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Uchazeč:
Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Ziin 

Projektant:
Ateiier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihiava

Zpracovatei:

Robert Frýba

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 62 085,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 085,00 21,00% 13 037,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 75 122,85

Zpracovatel

Razitko Datum a podpis: Razitko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1.02.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

62 085,00 

62 085,00

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor

Soupis:
D1_02_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 085,00

w 24 24,000
12 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 12,000 585,00 7 020,00 CS URS 2019 01

W 12 12,000

Strana 3z3





stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_02 - Spojovací koridor 

Soupis:
D1_02_4h3 - Elektrická požární signalizace

krycí list soupisu prací

KSO:
Misto: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Robert Frýba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
ČZ28315669

Cena bez DPH 36 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 080,00 21,00% 7 576,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 43 656,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava
Objekt:

D1_02 - Spojovací koridor
Soupis:

D1_02_4h3 - Elektrická požární signalizace

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

Cena celkem [CZK]

2. 4. 2019

Náklady ze soupisu prací

EPS - Elektrická požární signalizace

36 080,00 

36 080,00

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždirec - pracoviště Jihiava

Objekt:
D1_02 - Spojovaci koridor

Soupis:
D1_02_4h3 - Elektrická požární signalizace

Místo: Jihiava

Zadavatei:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2. 4. 2019

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D EPS

celkem

Elektrická požární signalizace

36 080,00

36 080,00

SIrana 3 z 3





stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D1_03 - Parkovací stání 

Soupis:
D1 03 1 - Stavební

krycí list soupisu prací

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Avuk, Baloun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669 
CZ28315669

Cena bez DPH 481 704,05

DPH základní
snížená

Základ daně
481 704,05

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
101 157,85 

0,00

iCena s DPH V CZK 582 861,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D1_03 - Parkovací stání

Soupis:
D1_03_1 - Stavební

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk, Baloun

Cena celkem [CZK]

481 704,05

56 647,54

2. 4. 2019

1 - Zemní práce 16 046,40

27 - Zakládáni - základy 36 307,96

99 - Přesun hmot a manipulace se suti 4 293,18

PSV - Práce a dodávky PSV 425 056,51

764 - Konstrukce klempířské 12 180,00

767 - Konstrukce zámečnické 412 876,51

Strana 2 z 4



stavba:

SOUPIS prací

Domov Zdírec - pracoviště Jihlava
Objekt:

D1_03 - Parkovací stání
Soupis:

D1_03_1 - Stavební

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk, Baloun

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 704,05

D HSV Práce a dodávky HSV 56 647,54

D 1 Zemní práce 16 046,40
1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,600 927,00 8 899,20 CSÚRS 2019 01

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A a
Tech.zpr.

w
w základové patky
w 1,0*1,0*1,2*8 9,600

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,800 129,00 619,20 CS ÚRS 2019 01
9,6*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 9,600 82,00 787,20 CS ÚRS 2019 01

4 K 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 9,600 196,00 1 881,60 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A a 
Tech.zpr.

Vytěžená zemina 
9,6 9,600

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 9,600 60,00 576,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 18,240 180,00 3 283,20 CS ÚRS 2019 01

W

D 27

"viz pol.č.162701103:" 9,6*1,9

Zakládání - základy

18,240

36 307,96

7 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 1,600 750,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A £ 
Tech.zpr.

pod základové patky 
1,0*1,0*0,2*8 1,600

'} K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 8,280 2 657,00 21 999,96 CS ÚRS 2019 01
W
W

W
W

beton XC2

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A e 
Tech.zpr. 
základové patky 
1,0*1,0*1,0*1,035*8 8,280

9 K 275351121 Zřízení bednění základových patek mZ 16,000 307,00 4 912,00 CS ÚRS 2019 01
W
W

horní části patek 
1,0*4*0,5*8 16,000

10 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 16,000 64,00 1 024,00 CSÚRS 2019 01

11 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,036 25 000,00 900,00 CS ÚRS 2019 01
W
W

síť Kari 6/6-100/100 
8,0*0,00444

12 K 953961115 Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu,
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 32,000 196,00 6 272,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

D 99

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A a 
Tech.zpr.

"dle výpisu - kotvení k zákl. patkám:" 32

Přesun hmot a manipulace se sutí 4 293,18
13 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 23,851 180,00 4 293,18 CSÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

425 056,51

12 180,00

14 K 76421-R30 Ozn. K301 - Syslěm odvodnění ploché střechy z 
titanzinkového plechu, D+M soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 vlastní

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířských), výkresy 
půdorysu 1.NP a Tech.zpr.

Strana 3 z 4

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w Skladba
w - střešní žlab oválný pr,150 mm, dl. 18,0 m -1 ks
w - okapové svody kruhové pr. 100 mm, dl. 3,0 m -2 ks
w - včetně příslušenství
w 1 1,000

15 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 6 m % 120,000 1,50 180,00 CSÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 412 876,51

16 K 953946123 Montáž atypických ocelových kel hmotnosti do 51 z 
orofilů hmotnosti do 30 ka/m t 2,613 14 000,00 36 582,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 55300-R01
Ocelové konstrukce přístřešku na parkováni - prvky do 
30 ka/m - dodávka

t 2,613 90 000,00 235 170,00 vlastní

w
w
w
w
w
w

Viz. PD Stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A a 
Tech.zpr.
Viz PD statika
-včetně prořezu a pojovacího materiálu 
-včetně žárového zinkování 
prvky ozn. 1,3,4,5,6,7:
1.678+0,2937+0,2617+0,0246+0,0608+0,0565 
"prořez a spoj, materiál:" 2,375*0,1

2,375
0,238

18 K 953946133 Montáž atypických ocelových kel hmotnosti do 51 z 
profilů hmotnosti přes 30 kq/m t 0,689 14 000,00 9 646,00 CSÚRS 2019 01

19 M 55300-R02
Ocelové konstrukce přístřešku na parkování - prvky 
přes 30 ka/m - dodávka

t 0,689 90 000,00 62 010,00 Vlastni

W
W
W
W
W
W

Viz. PD stavební část - výkres půdorysu, výkres řezu A a 
Tech.zpr.
Viz PD statika
-včetně prořezu a pojovacího materiálu 
-včetně žárového zinkování 
prvek ozn. 2:
0,6263
"prořez a spoj, materiál:" 0,6263*0,1

0,626
0,063

20 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 90,000 245,00 22 050,00 CSÚRS 2019 01
W včetně dodávky šroubů
W 90,0 90,000

21 M 1S484-R1
plech trapézový povrchová úprava žárové zinkováni TR 
35/207/0,63 S320

m2 117,000 360,00 42 120,00 vlastni

W -včetně ztratného a překrytí
W 90,0*1,3 117.000

22 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m % 4 075,780 1,30 5 298,51 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždfrec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Krejčí, Baloun

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCena s DPH

Základ daně 
12 779 204,08 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

12 779 204,08

v CZK

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 683 632,86
15,00% 0,00

15 462 836,94

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Misto: Jihlava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

Cena celkem [CZK]

12 779 204,08 

12 491 614,13

2.4. 2019

1 - Zemní práce 3 685 333,33

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 140 958,00

18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu 536 570,00

2 - Zakládáni 170 830,22

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 143 126,40

5 - Komunikace pozemní 4 753 237,10

8 - Trubní vedení 85 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 976 059,08

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 007 274,75
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 504 839,60

96 - Bourání konstrukcí 122 046,60

99 - Přesuny hmot a suti 341 898,13

PSV - Práce a dodávky PSV 287 589,95

767 - Konstrukce zámečnické 287 589,95

Strana 2 z 13



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaJCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

12 779 204,08

12 491 614,13

3 685 333,33

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 300,000 128,00 166 400,00 CSÚRS 2019 01
W Víz PD - situace a TZ
W .
W 13000.0*0.1 1 300,000

2 K 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
oblém do 5000 m3

m3 1 842,615 128,00 235 854,72 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz PD - situace, příčné, podélné řezy a TZ 
Zatřídění hořnin: tř. 3-50%, tř. 4-50%

plocha komunikací, zelené plochy 
(1972.2+309,43)*0,5
vozovky - výměna zeminy v aktivní zóně v tl. 0,5 m
(2218.0+414.0)*0,5‘0,5
komunikace ze štěřkodrti

1 140,815 

658,000

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 921,308 5,00 4 606,54 CSÚRS 2019 01
W 1842,615*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 921,308

4 K 122301103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
oblém do 5000 m3

m3 1 842,615 128,00 235 854,72 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, příčné, podélné řezy a TZ 
Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-50%

plocha komunikací, zelené plochy 
(1972,2+309,43)*0.5
vozovky - výměna zeminy v aktivní zóně v tl. 0,5 m 
(2218,0+414,0)*0,5*0.5 
komunikace ze štěřkodrti

1 140,815 

658,000 

43,800

5 K 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapaženýoh v m3 921,308 5,00 4 606,54 CSÚRS 2019 01
hornině tř. 4

6 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s 
motorovým vrtákem

m 106,200 259,00 27 505,80 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w sioupky oplocení
w 0,9*118,0 106,200

7 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 
100 m3

m3 131,532 777,00 102 200,36 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, příčné, podélné řezy a TZ
w
w dřén
w 414,0*0,5*0,5+53,0*0,5*0,5 116,750
w dokop přo podhrabové desky oplocení
w (211,0+67,2)*0,1*0,1 2,782
w závorový systém
w 20.0*0.6*1.0 12,000

8 K 132301109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 4

m3 65,766 5,00 328,83 CSÚRS 2019 01

W 131.532*0,5'Přepočtené koeficientem množství 65,766
9 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 62,768 927,00 58 185,94 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-50%
w
w základové patky
w závorový systém
w 8,0
w svislé dopravní značky
w 0.4*0,4*0,8*10*0,6
w dešťové vpusti
w 2,0*2,0*1,5*9

8,000

0,768

54,000
10 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v hornině tř. 3 m3 31,384 5,00 156,92 CS ÚRS 2019 01

W 62.768*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 31,384
11 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 62,768 1 284,00 80 594,11 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace a TZ
Zatřídění hořnin: tř. 3-60%, tř. 4-40%

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ : Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w základové patky
w závorový systém
w 8,0 8,000
w svislé dopravní značky
w 0,4*0,4*0,8*10*0,6 0,768
w dešťové vpusti
w 2,0*2,0*1,5*9 54,000

12 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř, 4 m3 31,384 5,00 156,92 CSÚRS 2019 01
w 62,768*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 31,384

13 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 54,000 65,00 3 510,00 CS ÚRS 2019 01
do 2,5 m

W Viz PD - situace a TZ
w
w dešťové vpusti
w 2,0*2.0*1,5*9 54,000

14 K 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z m3 2 105,450 70,00 147 381,50 CSÚRS 2019 01horniny tř. 1 až 4
w
w

w
w
w
w
w
w
w

Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ

přemístění z výkoplště na mezideponii na staveništi pro další 
použití
- vytěžená zemina
"viz pol. 174101101;’’ 45,45
- ornice
přemístění při sejímání na mezideponii 
"viz pol. 121101101:" 1300,0 
přemístění pro rozprostření 
"víz pol, 18130111:" 7600*0,1

45,450

1 300,000 

760,000

15 K 162701103 Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4

m3 3 904,351 115,00 449 000,37 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ

odkopávky, vykopávky
"pol. 122201103:" 1842,615
"pol. 122301103:" 1842,615
"pol. 131111333:" 106,200*3,14*0,15*0,15
"pol. 132301102:" 131,532
"pol. 133201101:" 62,768
"pol. 1333301101:" 62,768

odpočet-zásypy 
"pol. 174101101:"-45,45

1 842,615 
1 842,615 

7,503 
131,532 
62,768 
62,768

-45,450
16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 52,953 65,00 3 441,95 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

pro zpětné zásypy
patky doprav, a orient, značek, sloupků závory 
2,25
dešťové vpusti 
(2,0*2,0*1,5-1,2)*9 
patky pro oplocení 
3,14*0,15*0,15*0,9*118,0

2,250

43,200

7,503
17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 060,000 60,00 123 600,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, výpisy kubatur a TZ

ornice na staveništi při sejímání pro odvoz na mezideponii:
"viz pol. 121101101:" 1300,0
ornice na mezideponii pro rozprostření:
"viz pol. 181201111:"7600.0*0,1

1 300,000 

760,000

18 K 171101102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 96 % PS m3 2 191,030 65,00 142 416,95 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Viz PD - situace, příčné řezy, výkazy kubatur a TZ

pod komunikace 
475,50+399,53
výměna zeminy v aktivní zóně vozovky - dovezená zemina: 
(2218,0+414,0)*0,5

875,030 

1 316,000

19 M 583312-R1
zemina vhodná pro zásyp, Podrobný popis viz PD, 
nákup, dovoz na staveniště, stoženi v místě rozprostřeni

m3 2 300,582 200,00 460 116,40 vlastni

W
W
W
W
W
W

např. lomový odval 0-125 mm, (štěrkodrť)

Viz PD - situace, příčné řezy, výkazy kubatur a TZ
475,50+399,53
(2218,0+414,0)*0,5
2191,03*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

875,030
1 316,000
2 300,582

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 345,450 15,00 20 181,75 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w na mezideponii na staveništi:
w "ornice:" 1300,0 1 300,000
w "zemina pro zásypy:" 45,45 45,450

21 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 7 418,267 180,00 1 335 288,06 CSÚRS 2019 01

w "pol. 162701103:" 3904,351*1,9 7 418,267

22 K 174101101 Zásyp ]am, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 45,450 90,00 4 090,50 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w vytěženou zeminou
w
w patky doprav, a orient, značek, sloupků závory
w 2,25 2,250

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

dešťové vpusti 
(2,0*2,0*1,5-1,2)*9 43,200

23 K 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 45,450 25,00 1 136,25 vlastní
w ''pol,17401101:" 45,45 45,450

24 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 7 156,200 11,00 78 718,20 CS ÚRS 2019 01
w
w
w
w
w
w
w
w

D 11

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

pod výměnu zeminy v aktivní zóně 
2632,0
pod zpevněné plochy 
2218,0+414,0+808,0+110,0+562,0+237,0 
pod komunikaci ze štěřkodrti 
175,2

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

2 632,000 

4 349,000 

175,200

140 958,00

25 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm m2 155,000 25,00 3 875,00 CSÚRS 2019 01
stroině ol ořeš 50 do 200 m2

w Viz PD - situace a TZ
w
w panelová vozovka
w 65,0
w asfaltový chodník
w 90,0

65,000

90,000

26 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
stroině til do 50 m2

m2 30,000 40,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w asfaltová vozovka
w 30,0 30,000

I 27
K 113107223

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 600,000 40,00 64 000,00 CS ÚRS 2019 01
stroině ol ořeš 200 m2

W Viz PD - situace a TZ
w
w štěrková vozovka
w 1600,0 1 600,000

28 K 113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm m2 750,000 65,00 48 750,00 CSÚRS 2019 01
stroině pl přes 200 m2

W
W
W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

pro zpětné použití
štěilíová vozovka - rýha vodovodu, podzemní koridor

750,000

29 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2

m2 90,000 40,00 3 600,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w asfaltový chodník
w 90,0 90,000

30 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 
50 m2

m2 30,000 45,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w asfaltová vozovka
w 30,0 30,000

31 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 65,000 78,00 5 070,00 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w panelová vozovka
w 65,0 65,000

32 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 9,000 78,00 702,00 CSÚRS 2019 01
w
w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

včetně betonového lože a opěry
9,000

33 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 54,000 78,00 4 212,00 CS ÚRS 2019 01
W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"vozovky-siniční přídlažba:'' 4,0+50,0 54,000
34 K 919736114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm 81,000 98,00 7 938,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
w
w
w

Viz PD - situace a TZ

odříznutí okraje ponechávané vozovky 
77,0
oříznutí bouraného chodníku

77,000

4,000

35 K 979021113
OčišténI vybouraných obrubníků a krajníků silničních při m 9,000 29,00 261,00 CS ÚRS 2019 01
cřekopech inženýrských sítí

W

D 18

4,0+5,0

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9,000

536 570,00

36 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 600 m2 m2 7 600,000 25,00 190 000,00 CS ÚRS 2019 01
v rovině nebo ve svahu do 1:5

W Viz PD - situace a TZ
w
w Rozproztření ornice na staveništi v tl. 100 mm
w 7600.0 7 600,000

37 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 7 600,000 40,00 304 000,00 CSÚRS 2019 01
w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

pod rozproztření ornice

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 7600,0 7 600,000

38 K 184911211 Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a 
svahu do 1:5

m2 110,000 25,00 2 750,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Valouny 11.200 mm
w 110,0 110,000

39 M 58337-R13 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 20/60 t 44,000 680,00 29 920,00 vlastni
w 110*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

40 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 q/m2 m2 220,000 45,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w pod a okolo valounů
w 220,0 220,000

D 2 Zakládání 170 830,22

41 K 211561-R1 Výplň odvodňováních žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 8 až 16 mm

m3 116,750 1 050,00 122 587,50 vlastní

W Viz PD - situace, výkresy a TZ
W .
W "drén:" 414,0*0,5*0,5+53,0*0,5*0,5 116,750

42 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože m 467,000 55,00 25 685,00 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, vzorové řezy a TZ
W .
W "drén:" 414,0+53,0 467,000

43 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 3,640 2 743,00 9 984,52 CS ÚRS 2019 01
W viz PD - situace a TZ
w
w závorový systém
w 0,5*0,5*1,0*6+0.5*1,0*1,0 2,000
w svislé dopravní značky
w 0,4*0.4*0,8*10 1,280
w defonmovatelný maják
w 0,6*0,6*0,5*2 0,360

44 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 29,240 350,00 10 234,00 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w závoOový systém
w 0,5*4*0,8*6+(0,5+1,0)*2*1 12,600
w svislé dopravní značky
w 0,4*4*0,8*10 12,800
w deformovatelný maják
w 0,6*4*0,8‘2 3,840

45 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 29,240 80,00 2 339,20 CS ÚRS 2019 01

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 143 126,40

46 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 12,000 130,00 1 560,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w závorový systém
w 20,0*0,6*1,0 12,000

47 M 583373030 Štěrkopísek frakce 0/8 t 21,600 304,00 6 566,40 CS ŮRS 2019 01

12*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 21,600

48 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop m3 42,900 3 000,00 128 700,00

W Viz PD - situace a TZ
w
w pod štěrbinový žlab
w 42,9*01 42,900

49 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového m2 15,000 420,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 01
lože otevřený výkop

W Viz PD - situace a TZ
w
w 15,0 15,000

D 5 Komunikace pozemní 4 753 237,10
50 K 564831111 Podklad ze štěrkodrfě ŠD tl 100 mm m2 110,000 81,00 8 910,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w pod okapové chodniky
w 110,0 110,000

51 K 564851111 Podklad ze štěrkodrfě ŠD tl 150 mm m2 1 045,000 115,00 120 175,00 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Chodníky ze zámkové dlažby
w 808,0 808,000
w Chodníky z pryžové dlažby
w 237,0 237,000

52 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 2 632,000 135,00 355 320,00 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Asfaltové vozovky tl.500 mm
w 2218,0 2 218,000
w Vozovky ze zámkové dlažby tl. 500 mm
w 414,0 414,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód : Popis ^ MJ Mriožstvt J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm m2 562,000 142,00 79 804,00 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w pod terasy
w 562,0 562.000

54 K 564871-R1 Komunikace ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 mm, tl 500 
mm z nového materiálu

m2 175,200 528,00 92 505,60 vlastní

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w komunikace ze štěřkodrti
w 58,4*3,0 175,200

55 K 564871-R2
Komunikace ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 mm, tl 500 
mm z původního materiálu

m2 750,000 100,00 75 000,00 vlastní

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w plocha - rýha vodovodu, podzemní koridor
w 750,0 750,000

59 K 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
170 mm

m2 2 218,000 365,00 809 570,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Asfaltová vozovka
w 2218,0 2 218,000

60 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
200 mm

m2 414,000 325,00 134 550,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Vozovka ze zámkové dlažby
w 414,0 414,000

K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 2 218,000 267,00 592 206,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Asfaltové vozovky
w 2218,0 2 218,000

62 K 573211111 KostriK zívicny spojovací z asíaitu v množství u,6u
kn/m9 m2 4 436,000 13,00 57 668,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Asfaltové vozovky
w 2218,0*2 4 436,000

63 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 218,000 239,00 530 102,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w AsfaJtové vozovky
w 2218,0 2 218,000

64 K 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š m2 2 218,000 360,00 798 480,00 CS ÚRS 2019 01
přes 3 m z modifikovaného asfaltu

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Asfaltové vozovky
w 2218,0 2 218,000

65 K 573200-R2 Úprava komunikace pro vložení indukčních smyček,
D+M

soubor 16,000 2 000,00 32 000,00 Vlastní

w
w
w
w

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

řezání drážky a její zapravení 
16,0 16,000

K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 1 045,000 265,00 276 925,00 CS ÚRS 2019 01

67 M 5924S018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 1 080,450 185,00 199 883,25 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Chodníky ze zámkové dlažby
w 808,0-16,0 792,000
w Chodníky z pryžové dlažby
w 237,0 237,000
w 1029*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 1 080,450

68 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 16,800 325,00 5 460,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Chodník ze zámkové dlažby 
16,0 16,000

16,800

69 K 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových m2 16,000 20,00 320,00 CS ÚRS 2019 01
dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A

16,0 16,000

70 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupinv A pl přes 300 m2

m2 414,000 265,00 109 710,00 CS ÚRS 2019 01

71 M 59245213
dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm 
přírodní

m2 421,050 265,00 111 578,25 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w Vozovky ze zámkové dlažby
w 414,0-13,0 401,000
w 401*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 421,050

72 M 59245203
dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm 
barevná

m2 13,000 565,00 7 345,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód : Popis : : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Vozovka ze zámkové dlažby
w 13,0 13,000

73 K 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 
pozemních komunikací tl 80 mm skupinv A

m2 13,000 20,00 260,00 CS ÚRS 2019 01
w 13,0 13,000

74 K 596811-R1 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,65 m2 plochv do 100 m2 m2 562,000 265,00 148 930,00 vlastní

75 M B9246-R1
dlažba plošná betonová velkopplošná 800x800x80 mm, 
povrch colormix brllant

m2 590,100 350,00 206 535,00 vlastni

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

w Terasy
w 562,0 562,000
w 562*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 590,100

D 8 Trubní vedení 85 500,00

76 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální kus 9,000 3 000,00 27 000,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

9 9,000

77 M 592238-R1
vpusť betonová uliční DN 450, sedimenl.prostor, koš na 
hrubé nečistoty, protizápach.uzávěr, těžká mřiž 500/500 kus 9,000 6 500,00 58 500,00 vlastní
mm, Tř. D

D 9 

D 91

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 976 059,08 

2 007 274,75

78 K 59200-R11 Štěrbinová vpusť DNI 00 mm, 200/200 mm, D400, 
základní kus dl. 1000 mm, D+M kus 37,000 1 851,00 68 487,00 vlastní

w
w
w

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

37 37,000

79 K 59200-R12 Štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, 
vpusťový kus dl. 500 mm, kémpletní sestava, D+M kus 5,000 1 600,00 8 000,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

5 5,000

80 K 59200-R13 Štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, díl 
čistící dl. 500 mm, s mříží, D+M kus 6,000 1 450,00 8 700,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

6 6,000

81 K 59200-R14 Štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, čelo, 
D+M kus 4,000 950,00 3 800,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

4 4,000

82 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
obiímkami na sloupek nebo konzolu kus 13,000 198,00 2 574,00 Cš ÚRŠ 2019 01

83 M 40445553
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolls D 
700mm

kus 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ŮRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace a TZ

"B20A - Nejvyšší dovolená rychlost 30 km/ h:" 1 
"B28 - Zákaz zastavení:"1 
"B29 - Zákaz stání:'' 1 
"C4a - Přikázaný směr objíždění vpravo:" 1 
"P4 - Dej přednost v jízdě:" 1

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

84 M 40445558
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolls 
1000x750mm

kus 2,000 1 421,00 2 842,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W .
W "IP25a: - Zóna s dopravním omezením:"1 1,000
W "IP25b: - Konec zóny s dopravním omezením:"1 1,000

85 M 40445575
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolls 
250x1000mm

kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W .
W "Z4ba - Směrovací deska pravá:" 1 1,000

86 M 40445555
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tři AI prolls 
500x700mm

kus 1,000 676,00 676,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W .
W "IP12 - vyhrazené parkoviště:" 1 1,000

87 M 40445573
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolls 
500x150mm

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

W
w

w

w

Viz PD - situace a TZ

"E8d- Dodatková tabule se šipkou a délkou vymezující 
vyhrazené parkoviště:" 1
"E- Dodatková tabule s textem - nástupní plocha pro požární 
techniku:" 1

1,000

1,000

88 M 40445555
značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolls 
500x700mm

kus 2,000 676,00 1 352,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W .

^ "E8d-Dodatková tabule s textem Placený vjezd stáni pouze na 2 000
vyznačených plochách, se symbolem odtahu vozidel:" 2 ’

89 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 8,000 764,00 6 112,00 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaJCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

včetně provedení betonového základu 
8 8,000

90 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 8,000 502,00 4 016,00 CS ÚRS 2019 01

91 M 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 8,000 463,00 3 704,00 CS ÚRS 2019 01

92 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 28,000 69,00 1 932,00 CS ÚRS 2019 01

93 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 8,000 16,00 128,00 CS ÚRS 2019 01

94 K 915131112 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 9,000 96,00 864,00 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace a TZ

95 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 708,000 265,00 187 620,00 CSÚRS 2019 01

96 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x1OOmm m 1 486,800 115,00 170 982,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

silniční přídlažba 
708,0*2 1 416,000 

1 486,800

97 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s m 54,000 265,00 14 310,00 CS ÚRS 2019 01
boční operou do lože z betonu prostého

W
W
W

"nové obrubníky:" 45,0 
"původní vybourané obrubníky:" 4,0

3 snížením uložení:" 5,0

45,000
4,000

^,000
98 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 47,250 105,00 4 961,25 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

45,0
45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

45,000
47,250

í9 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou do lože z betonu prostého m 1 482,000 265,00 392 730,00 CS ÚRS 2019 01

100 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 626,850 95,00 59 550,75 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w 565,0+32,0 597,000
w 597*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 626,850

101 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 107,100 95,00 10 174,50 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w 102,0 102,000
w 102*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 107,100

102 M 59217017 obrubník betonový chodníkový lOOOx100x250mm m 822,150 95,00 78 104,25 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w 783,0 783,000
w 783*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 822,150

103 K 91973-r16 Výplň spár v živičném krytu pružnou biitumenovou 
hmotou

m 109,000 135,00 14 715,00 Vlastní
w Viz PD - situace a TZ
w
w styk původní a nové asf. vozovky
w 77,0 77,000
w indukční smyčky
w 16,0*2 32,000

Deformovatelný malý maják neosvětlený s DZ C4a+Z4b
K 916921_R1 - přikázaný směr jízdy vpravo, a směrová deska pravá, 

D+M
kus 2,000 12 670,00 25 340,00 vlastní

w kotvený přez dlažbu do bet. základu
w - včetně kotvícího materiálu
w
w Viz PD - situace a TZ
w
w 2 2,000

105 K 91990-R21
Montáž automatické vjezdové závory včetně 
příslušenství, s přikotvenlm k betonovým patkám. kus 2,000 66 000,00 132 000,00 Vlastní
oživení, uvedení do provozu

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

2 2,000

106 M 55500-R22
automatická závora 3,25 m s příslušenstvím - Podrobný 
popis víz PD

soubo
r

2,000 52 605,00 105 210,00 Vlastní

W

W

W
W

Dodávka musi odpovídat stávajícímu závorovému systému v 
Nemocnici Jihlava

2,000

107 K 91990-R23 Ovládací sloupek k závorovému systému - kjezd, 
výiezd, D+M

kus 2,000 85 770,00 171 540,00 vlastní

W Viz PD - situace a TZ
W .
W vč. kotvení a kotvícího materiálu
W 2 2,000

108 K 91990-R25 Platební terminál - kasa- D+M kus 1,000 495 000,00 495 000,00 vlastní
W Viz PD - situace a TZ
W .
W vč. kotvení a kotvícího materiálu
W 1 1,000

109 K 920000-R1 Zřízení indukčních smyček dl. 8,0 m včetně vyříznutí 
drážek v asfaltu a ieiich zpětného zapravení

kus 2,000 10 000,00 20 000,00 vlastní

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Viz PD - situace a TZ
w
w 2 2,000

110 K 936941-R1 Chránička DN 20 mm pro sdělovací kabely, D+M m 4,000 50,00 200,00 vlastni
w Viz PD - situace a TZ
w
w 4.0 4,000

111 K 936941-R2 Chránička DN 50 mm pro rozvody NN, D+M m 40,000 70,00 2 800,00 vlastní
w
w
w

D 93

Viz PD - siluace a TZ 

40,0 40,000

504 839,60

112 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury 
hmotnosti do 1,51

kus 6,000 610,00 3 660,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w čtyřdílné litinové mříže s rámem
w 4 4,000
w úložný box
w 2 2,000

113 M 749100- R1 mříž ke stromům čtyřdílná s rámem, 2000x2000x60 mm kus 4,000 14 000,00 56 000,00

114 M 373616000 úložný box 1310x1760x660 mm kus 2,000 3 800,00 7 600,00

w
w

Podrobný popis viz PD 
2

115 K 936000-R1 Montáž sestavy dětského hradu kus 1,000 14 545,00 14 545,00 vlastní
W
W

W

W

W

W
W

Viz PD - situace a TZ

Vše včetně betonových základů dle požadavků dodavatele 
výrobků.

Veškeré vybavení dětského hnště je s výškou pádu max. 1,0

"dětské hřiště:" 1 1,000

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"dětské hřiště:" 1 1,000
118 M 790037000 dětský domeček s tavičkami kus 1,000 23 967,00 23 967,00

119 K 936003-R1 Montáž balančníoh drah kus 2,000 1 818,00 3 636,00
W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"dětské hřiště:" 1+1 2,000
120 M 790017280 balančni dráha - šplhaci stěna 1,85x1,1 m kus 1,000 8 926,00 8 926,00

121 M 790017380
balančni dráha - lanový most žebřík špthací stěna 
1,85x1,1 m

kus 1,000 8 256,00 8 256,00

122 K 936005222 Montáž dětské houpačky kládové čtyřmístné kus 2,000 1 818,00 3 636,00 CSÚRS 2019 01
W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"dětské hřiště:" 2 2.000
123 M 790335100 houpačka kládová čtyřmístná dl.4,0m kus 2,000 9 818,00 19 636,00

W
W

Podrobný popis viz PD 
2 2,000

124 K 936005231 Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné kus 3,000 909,00 2 727,00 CSÚRS 2019 01

125 M 790064000 sedátko pružinové - Kachna kus 1,000 10 083,00 10 083,00

W
W

Podrobný popis viz PD
1,000

126 M 790066000 sedátko pružinové - Poník kus 1,000 6 446,00 6 446,00

W podrobný popis viz PD
W 1 1,000

127 M 749067000 sedátko pružinové - Motorka kus 1,000 6 446,00 6 446,00

W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

128 K 936001-R1 Montáž tabule na malování kus 2,000 1 818,00 3 636,00 vlastní
W Viz PD - situace a TZ
W .
W "dětské hřiště:" 2 2,000

129 M 790034810 tabule na malování 1,34x0,3x1,64 m s polici a stříškou kus 2,000 8 760,00 17 520,00

W Podrobný popis viz PD
W 2 2,000

130 K 936001-R2 Montáž stolu s lavicemi kus 2,000 3 636,00 7 272,00 vlastní
W Viz PD - situace a TZ
W .
W "dětské hnště:" 2 2,000

131 M 790331800 stůl se dvěma lavicemi 2,0x1,55x0,7 m kus 2,000 4 652,00 9 304,00

W podrobný popiv viz PD
W 2 2,000

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

132 K 936004-R1
Zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným z 
dřevěných prken se sedákem, kotvení pomocí beton. m 16,000 455,00 7 280,00 viastní
patek

w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

"dětské hřiště:" 4,0*4 16,000
obruba dětského pískoviště velikosti 4,0x4,0 m, z

133 M 790000100 dřevěných prken, se sedákem z vodotěsné překližky, 
výška obruby 320 mm, kotevní patky

m 16,000 702,00 11 232,00

W
W

podrobný popiv viz PD 
4,0*4 16,000

134 K 936004-R2 Monyáž krytu pískoviště z piachty vč montáže kotevních 
popruhů kus 1,000 800,00 800,00 Viastní

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"dětské hřiště:" 1 1,000

135 M 790132000
kryt pískoviště - plachta z odolné sliťoviny, včetně 
kotevních pumových popruhů

m2 18,000 339,00 5 424,00

W
W

podrobný popiv viz PD 
16,0 16,000

136 K 636612-R1
Dlažba z pryže tl 35 mm barevná (červená), pro pád s 
výškou max. 1,3 m, tvar pude, kladená volně na m2 237,000 777,00 184 149,00 Vlastní
vyrovnaný podklad - zámkovou dlažbu

W
W
W
W

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ 

dětské hřiště
237,0__________________________ 237,000

137 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5 m2 16,000 60,00 800,00 CSÚRS 2019 01

W
W
w

Viz PD - situace a TZ 

"kolem stromů:" 2,Q*2,0*4 16,000
|Í38 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,648 700,00 1 153,60 CS ÚRS 2019 01

139 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 q/m2 m2 20,000 60,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w "kolem stromů:" 5,0*4 20,000

D 96 Bouráni konstrukci 122 046,60
140 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,600 2 650,00 22 790,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w patky sloupků oplocení
w 0,24*15 3,600
w drobné objekty pod terénem
w 5,0 5,000

141 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 23,544 2 650,00 62 391,60 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w základ oplocení
w 43.6*0,6*0,9 23,544

142 K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 32,700 950,00 31 065,00 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w nadzemní část
w 43,6*0.3*2,5 32,700

K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
okv výšky do 2,0 m

m 58,000 100,00 5 800,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w včetně sloupků
w 28,0+30,0

D 99 Přesuny hmot a suti 341 898,13

144 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 152,329 50,00 7 616,45 CS ÚRS 2019 01

W hmotnost suti z odd. 96
W 152,329 152,329

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 066,303 5,00 5 331,52 CS ÚRS 2019 01

W 152,329*7'Přepočtené koeficientem množství 1 066,303
146 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km. t 1 474,650 50,00 73 732,50 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

w

w

hmotnost suti z odd. 11 
na veřejnou skládku 
"pol. 113107162:" 44,95 
"pol. 113107323:" 13,20 
"pol. 11310-7223:" 704,0
na mezideponii na stavenšti-zpětné použití původního lameniva 

"pol. 564871-R2:" 712,50

44,950
13,200

704,000

712,500

147 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
svpkýoh materiálů t 5 335,050 5,00 26 675,25 CSÚRS 2019 01

w hmotnost suti z odd. 11
w na veřejnou skládku
w "pol. 113107162:" 44,95*7 314,650
w "pol. 113107323:" 13,20*7 92,400
w "pol. 11310-7223:" 704,0*7 4 928,000

148 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 211,864 50,00 10 593,20 CS ÚRS 2019 01

Strana 11 z 13



PC Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w

149 K 997221569

w

150 K 997221612

w
w
w
w
w
w

151 K 997013801

w
w
w
w

152 K 997013802

w
w

153 K 997013831

w

w

hmotnost suti z odd. 11 
"pol. 113107182:" 19,8 
"pol. 113107344:" 13,5 
"pol. 113151111:"23,075 
"pol. 1322111:" 1,0 
"pol. 113204111:"2,16 
hmotvost suti z odd. 96 
152,329
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
211,864*7 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
oro vodorovnou dopravu
hmotnost suti z odd. 11
"pol. 113151111:"23,075
"pol. 1322111:" 1,0
"pol. 113204111:"2,16
hmotvost suti z odd. 96
152,329
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 170 101
hmotnost suti z odd. 11
"pol. 113151111:"23,075
"pol. 113202111:" 1,0
"pol. 113204111:" 2,16

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101

hmotnost suti z odd. 96
"pol. 961055111,962052211:" 56,506+78,48
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu smésného kód odpadu 170 904
tonáž sutě z odd. 96 - bourání zdivá a konstrukcí kromě zdivá
železobeton ověho
152,329-56,506-78,480

19,800
13,500
23,075

1,000
2,160

152,329 

1 483,048 

1 483,048 

178,564

23,075
1,000
2,160

152,329

26,235

23,075
1,000
2,160

134,986

17,343

7 415 24 CS URS 2019 01

6 249 74 CSÚRS 2019 01

7 870,50 CSÚRS 2019 01

40 495,80 CS ÚRS 2019 01

5 202,90 CSÚRS 2019 01

154 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 762,150 25,00 19 053,75 CSÚRS 2019 01

w hmotnost suti z odd. 11
w "pol. 113107162;"44,95 44,950
w "pol. 113107323:" 13,20 13,200
w "pol. 113107223:"704,0

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
704,000

155 K 997221-R1 asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302, určeného k 
recyklaci

t 33,300 350,00 11 655,00 vlastni

w hmotnost suti z odd. 11
w "pol. 113107182:" 19,8 19,800
w "pol. 113107344:" 13,5 13,500

156 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dláždéným

t 1 522,468 60,00 91 348,08 CSÚRS 2019 01

w 2238,923*0,68 'Přepočtené koeficientem množství 1 522,468

157 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 716,455 40,00 28 658,20 CSÚRS 2019 01

w 2238,923*0,32 'Přepočtené koeficientem množství 716,455

D PSV Práce a dodávky PSV 287 589,95

P 767 Konstrukce zámečnické 287 589,95

158 K 338171113
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,00 m se zabetonováním
sloupek plotový dl. 2200 mm, průměr 60 mm, povrch

kus 30,000 297,00 8 910,00 CSÚRS 2019 01

159 M 55342-R01 ZN+PVC včetně doplňků - zavlčkováni, úchyty, držáky 
pro podhrabové desky - Podrobný popis viz PD

kus 30,000 267,00 8 010,00 vlastni

W Podrobný popis viz PD
W 30 30,000

160 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,60 m se zabetonováním
sloupek plotový dl. 3000 mm, průměr 60 mm, povrch

kus 88,000 303,00 26 664,00 CS ÚRS 2019 01

161 M 55342-R02 ZN+PVC včetně doplňků - zavlčkováni, úchyty, držáky 
pro podhrabové deskv- Podrobný popis viz PD

kus 88,000 360,00 31 680,00 vlastni

W Podrobný popis viz PD
W 88 88,000

162 K 338171115
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,00 m ukotvením k pevnému podkladu

kus 18,000 168,00 3 024,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W
w "vzpěry:" 18 18,000

vzpěra plotová dl. 1500 mm, průměr 48 mm, povrch
163 M 55342-R04 ZN+PVC včetně doplňků pro uchyceni mna skoupek a 

podhrab, desku - Podrobný popis viz PD
kus 18,000 160,00 2 880,00 vlastni

W Podrobný popis viz PD
W 18 18,000

164 K 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do
2 m2
Branka plotová jednokřídlová 1500/1200 mm.

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CSÚRS 2019 01

165 M 55340-R01 uzamykatelná, výplň pletivo, povrch ZN+PVC, stavitelné 
panty, včetně sloupků, základů - Podrobný popis viz PD

kus 1,000 4 020,00 4 020,00 vlastni

W 1
Osazení vrat a vrátek k oploceni na ocelové sloupky do

1,000

2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01166 K 348101220 kus 1,000
4 m2

Strana 12 z 13

MnožstvíKod MJ

5.00

300.00

134.986 300.00

300.00

7.343



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

167 M S5340-R02
Branka plotová Jednokřídlová 1500/2000 mm, 
uzamykatelná, výplň pletivo, povrch ZN+PVC, stavitelné 
pantv, včetně sloupků, základů - Podrobný popis viz PD

kus 1,000 4 800,00 4 800,00 vlastni

w 1 1,000

168 K 348101240 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do
8 m2 kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

"včetně skoupků:” 1 1,000

169 M 55340-R03
Brána plotová dvoukřídlová 4000/2000 mm, 
uzamykatelná, výplň pletivo, povrch ZN+PVC, stavitelné 
pantv, včetně sloupků, základů - Podrobný popis viz PD

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 vlastni

170 K 338170-R4
Osazování betonových podhrabových desek vč. úpravy 
terénu a montáže nosných držáků kus 115,000 260,00 29 900,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

115 115,000
171 M 55342-R06 betonová přela podhrabové deska 2400/50/200 mm kus 115,000 310,00 35 650,00 vlastni

W
W

Podrobný popis viz PD 
115,0 115,000

172 K 348401120 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími m 67,200 205,00 13 776,00 CSÚRS 2019 01
drátv výškv do 1,6 m

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

67,2 67,200

173 M 31327-R05
pletivo - čtvercová oka 50/50 mm -2,8/3,3 mm, výška 
1200 mm, 2x napínací drát 3,7 mm, vázací drát. m 70,560 96,00 6 773,76 vlastni
napínáky, povrch ZN+PVC - Podrobný popis viz PD

W
W

67,2
67,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

67,200
70,560

:i4 K 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
drátv výškv do 2,0 m

m 211,000 230,00 48 530,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

211,0 211,000

175 M 31327-R06
pletivo - čtvercová oka 50/50 mm -2,8/3,3 mm, výška 
2000 mm, 3x napínací drát 3,7 mm, vázací drát. m 221,550 130,00 28 801,50 vlastni
napínáky povrch ZN+PVC - Podrobný popis viz PD

W
W

211,0 211,000
221,550

176 K 348401-R1
Demontáž oplocení, jeho opětné obnovení po provedení 
stavebních prací m 30,000 416,00 12 480,00 vlastní

W
W

W

W

Viz PD - situace a TZ- prostor vodovodu a podzem. koridoru

- sťávajYcí drátěné pfetřvo v. 2,0 m, stávající oce/, s/oupky po 2
m, nové betonové patky, napínači dráty
30,0 _____________

177 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m % 2 838,993 1,30 3 690,69 CSÚRS 2019 01

Strana 13 z 13





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_02-D07 - Kanalizace - Dotazy 2020_02_14

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Krejčí, Baloun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669 
CZ28315669

Cena bez DPH 7 417 227,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 417 227,15 21,00% 1 557 617,70
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 974 844,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_02-D07 - Kanalizace - Dotazy 2020_02_14

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

Cena celkem [CZK]

7 417 227,15

7 417 227,15

2. 4. 2019

1 - Zemní práce 5 442 076,46

2 - Zakládání 11 396,00

38 - Různé kompletní konstrukce 633 385,09

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 42 303,73

8 - Trubní vedení 1 239 832,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 394,50

99 - Přesun hmot 41 838,40

Strana 2 z 11



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_02-D07 - Kanalizace - Dotazy 2020_02_14

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

2. 4. 2019

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 417 227,15

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

7 417 227,15

5 442 076,46

1 K 115101201
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
Dřítok do 500 l/min hod 336,000 20,00 6 720,00 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W
w dešťová zdrž
w 16 hod / den
w 16*21 336,000

,!2 K 115201 R1 Vodorovné přemístění vody do 20 km m3 120,000 12,00 1 440,00 vlastní
w "odhad:" 120,0 120,000

3 K 131201103
Hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 778,000 80,10 62 317,80 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace,příčné řezy a TZ
w Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%
w
w dešťová zdrž
w (5,0*14,0+17,0*26,0)*0,5*6,0*0,5 768,000
w "dokop šachet:" 20,0*0,5 10,000

4 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 389,000 21,60 8 402,40 CSÚRS 2019 01

W 778*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 389,000

5 K 131301103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3

m3 762,640 119,70 91 288,01 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace,příčné řezy a TZ
w Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%
w
w dešťová zdrž
w (5,0*14,0+17,0*26,0)*0,5*6,0*0,49 752,640
w "dokop šachet:" 20,0*0,5 10,000

6 K 131301109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4

m3 381,320 44,10 16 816,21 CSÚRS 2019 01

7 K 131401103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 
5000 m3

m3 15,360 600,00 9 216,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace,příčné řezy a TZ
w Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%
w
w dešťová zdrž
w (5,0*14.0+17.0*26.0)*0.5*6.0*0,01 15,360

8 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 1 335,539 191,70 256 022,83 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 
Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%

kanalizace
(86,52*1,3‘5,46++39.69*1.25*5,32+18,1*1,3*5,3+159,6*1,3*2, 
65+23,85*1,25*2,46+69,35*1,25*2,35+70,0*1,25*2,41 +19,0*1, 
2*5,2+199,0*1,0*2,2)*0.5

1 298,439 

37,100

9 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 667,770 26,10 17 428,80 CSÚRS 2019 01

W 1335,539*0,5'Přepočtené koeficientem množství 667,770

10 K 132301203
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3

m3 1 308,828 250,00 327 207,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

W

W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 
Zatříděni hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%

kanalizace
(86,52*1,3*5,46+39,69*1,25*5,32+18,1 *1,3*5,3+159,6*1,3*2,6 
5+23,85*1,25*2,46+69,35*1,25*2,35+70,0*1,25*2,41+19,0*1,2 
*5,2+199,0*1.0*2,2)*0,49

1 272,470 

36,358

11 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 654,414 62,10 40 639,11 CSÚRS 2019 01

w 1308,828*0,5'Přepočtené koeficientem množství 654,414
12 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 26,711 1 377,00 36 781,05 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 
Zatřídění hornin: tř. 3-50%, tř. 4-49%, tř. 5-1%

Strana 3 z 11

w

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w kanalizace
(86,52*1,3*5,46+39,69*1,25*5,32+18,1 *1,3*5,3+159,6*1,3*2,6

w 5+23,85*1,25*2,46+69,35*1,25*2,35+70,0*1,25*2,41 +19,0*1,2 25,969
*5,2+199,0*1,0*2,2)*0,01

w "rozšíření pro šachty:" 2,0*1,0*(5,2*3+2,5*3+2,0*7)*0,01 0,742
13 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 502,167 180,00 450 390,06 CSÚRS 2019 01

w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

kanalizace
159,6*2*2,65+23.85*2*2.46+69,35*2*2,35+70,0*2*2,41+199.0*
2*2,2 2 502,167

14 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do
4 m m2 2 502,167 100,00 250 216,70 CS ÚRS 2019 01

15 K 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 1 756,560 124,00 217 813,44 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy, výpis prvků a TZ 

kanalizace
86,52*2*5,46+39,69*2*5,32+18,1 *2*5,3+19,0*2*5,2 1 756,560

16 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m m2 1 756,560 50,00 87 828,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 968,729 100,00 96 872,90 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

W

W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 

kanalizace
(23,85*1.25*2,46+69,35*1,25*2,35+70,0*1,25*2,41 +199,0*1,0* 
2,2)*1,0
"rozšíření pro šachty:'' 2,0*1,0*(2,5*3+2,0*7)*1,0

925,729

43,000

18 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 549,822 179,10 98 473,12 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ
W .
W kanalizace
W 159,6*1,3*2,65*1,0 549,822

19 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m m3 1 310,668 100,00 131 066,80 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace,příčné řezy a TZ
w

w (86,52*1,3*5.46+39,69*1,25*5,32+18.1 *1,3*5.3+19,0*1.2*5,2)*
1.0 1 121,326

w "rozšíření pro šachty:" 2,0*1,0*5,2*3*1 31,200
w "odpočet - kubatura hor. 5:" -(25,969+0,742) -26,711
w dešťová zdrž
w (5,0*14,0+17,0*26.0)*0,5*6,0*0,99*0,12 182,477
w "dokop šachet:" 20,0*0,99*0,12 2,376

20 K 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 6 m m3 28,554 464,40 13 260,48 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - siluace,příčné řezy a TZ
w
w kanalizace
w 25,969+0,742 26,711
w dešťová zdrž
w (5,0*14,0+17,0*26.0)*0,5*6,0*0,01 *0,12 1,843

21 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2 785,262 87,30 243 153,37 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w přemistění na mezideponii na staveništi
w vytěžená zemina pro obsyp dešťové zdrže
w "viz pol. 174101101:" 1392,631 1 392,631
w z mezideponie pro obsyp dešťové zdrže
w 1392,631 1 392,631

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 392,631 15,30 21 307,25 CSÚRS 2019 01
W Viz PD - situace a TZ
W .
W Na mezideponii na staveništi - pro opětovné použití
W 1392,631 1 392,631

23 K 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 2 792,376 115,00 321 123,24 CSÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w přebytečná zemina
w
w vytěžená zemina
w "pol. 131201103:" 778,0 778,000
w "pol. 131301103:" 762,64 762,640
w "pol. 132201203:" 1335,539 1 335,539
w "pol. 132201203:" 1308,828 1 308,828
w odpočet-zemina pro zásypy
w obsyp dešťové zdrže
w -(1556,0-26,39-8,16-3,6*12.35*2,65-11,0) -1 392,631

24 K 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z m3 42,071 237,60 9 996,07 CSÚRS 2019 01horninv tř, 5 až 7
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ

přebytečná zemina

vytěžená zemina 
"pol. 131401103:" 15,36 
"pol. 132401201:" 26,711

15,360
26,711

25 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 5 393,863 180,00 970 895,34 CSÚRS 2019 01

Strana 4 z 11

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "viz pol.č. 162701103:" 2792,376*1,9 5 305,514
w "viz pol.č.162701153:" 42,071*2,1 88,349

26 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 3 348,663 108,90 364 669,40 CS ÚRS 2019 01

w
w kanalizace
w "pol. 132201203:" 1335,539 1 335,539
w "pol. 132301203:" 1308,825 1 308,825
w "pol. 132401201:" 26,711 26,711
w
w

odpočet:
"pol. 175151101:"-446,528 -446,528

w "pol. 451573111:" -268,515 -268,515
w
w obsyp dešťové zdrže:
w 1556,0-26,39-8,16-3,6*12,35*2,65-11,0 1 392,631

27 K 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 3 348,663 88,00 294 682,34 vlastní

28 M 583312-R1
zemina vhodná pro zásyp, Podrobný popis viz PD, 
nákup, dovoz na staveniště, staženi u mista zásypu- 
podéi rýh pro kanaiizaci

m3 2 053,834 200,00 410 766,80 viastni

w např. lomový odval 0-125 mm, (štěrkodrť)
w
w Viz PD - siluace. příčné řezy, výkazy kubatur a TZ
w kanalizace
w "pol. 132201203:" 1335,539 1 335,539
w "pol. 132301203:" 1308,825 1 308,825
w "pol. 132401201:" 26,711 26,711
w odpočet:
w "pol. 175151101:"-446,528 -446,528
w "pol. 451573111:" -268,515 -268,515
w 1956,032*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 053,834

1
79 K 175151101 Obsypáni potrubí stro]ně sypaninou bez prohozeni. m3 446,528 185,40 82 786,29 CS ÚRS 2019 01

uloženou do 3 m

w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ 

frakce 0-8mm:

kanalizace
86,52*1,3*0,6+39,69*1,25*0,55+18,1 *1,3*0,6+159,6*1,3*0,6+2 
3,85*1,25*0,55+69,35*1,25*0,55+70,0*1,25*0,55+19,0*1,2*0.5 
+199,0*1,0*0,45

446,528

30 M S83373030 štěrkopisek frakce 0/8 t 925,577 268,00 248 054,64 CS ŮRS 2019 01

W 446.528*2,07283 'Přepočtené koeficientem množství 925,577
31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 268,515 944,10 253 505,01 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - siluace, podélné profily.příčné řezy, výpis prvků a TZ 

frakce 0-8 mm

kanalizace
(86,52*1,3+39,69*1,25*5,32+18,1*1.3*5,3+159,6*1,3*2,65+23, 
85*1,25*2,46+69,35*1,25*2,35+70,0*1,25*2,41 +19,0*1.2*5,2)* 
0,15+199.0*1,0*0,1

268,515

32 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 78,000 12,00 936,00 CS ÚRS 2019 01
W
W
W

D 2

Víz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

"dešťová zdrž:" 5,0*14,0+8,0

Zakládání

78,000

11 396,00

K 211561-R1 Výplň odvodňovaclch žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 5,600 875,00 4 900,00 vlastní

w Viz PD - situace, příčné řezy a TZ
w
w dešťová zdrž
w 35,0*0,16 5,600

34 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože _____ _____________

35,000 47,00 1 645,00 CSÚRS 2019 01

W
w

dešťová zdrž 
35,0 35,000

35 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 fl/m2 m2 63,000 77,00 4 851,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
w
w dešťová zdrž - drenáž
w 35.0*1,5*1,2

D 38 Různé kompletní konstrukce 633 385,09

36 380000-R1 Montáž dešťové zdrže objem 89,6 m3 vody, včetně 
šachet__________ ________________________

kus 1,000 49 500,00 49 500,00 vlastní

w
w
w
w
w

Viz PD - situace.výkres dešťové zdrže a TZ 

Specifikace montovaných prvků - viz dodávka zdrže 

1 1,000

37 K 380000-R2 Dešťová zdrž objem 89,6 m3 vody, včetně napojovaoích 
a vstupních šachet - dodávka

kus 1,000 583 885,09 583 885,09 Vlastní
W
W
W
W

W

W

Viz PD - situace.výkres dešťové zdrže a TZ 

Specifikace prvků:

Výpis prvků: počet ks
hmotnost kg/1 ks

Strana 5 z 11

W

w

W

W

m

K



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w NÁDRŽ
w - Koncový díl 1

11900
1 ks

w - Koncový díl 2
11200

1 ks

w - Průběžný díl
12400

4 ks

w -Spoj 5 ks
w -Skruž 1000/1000

1013
2 ks

w -Kónus 10001000/625
570

1 ks

w - Stupadla poplastovaná 1 kpi
w - Poklop D400 DN600 s odvětráním 

162
2 ks

w - Těsnění spáry sknjže DN 1000 2 ks
w - Vývrt s těsněním na KG 350-315 1 ks
w -Propoj KG 315 N8 2 ks
w

ŠACHTA RŠ5w

w -Dno 1000/920
1350

1 ks

w -Skruž 1000/1000
1013

4 ks

w -Kónus 10001000/625
570

1 ks

w - Poklop D400 DN600 s odvětráním 
162

1 ks

w - Těsnění spáry skruže DN 1000 5 ks
w - Vývrt s těsněním na KG110-200 1 ks
w -Prostup pro PE 160, těsnění 1 kpl
w - Stupadla poplastovaná 1 kpl
w - Vírový regulátor odtoku 1,68 i/s 1 ks
w
w RŠ6
w - Dno 1000/920

1350
1 ks

w -Skruž 1000/1000
1013

2 ks

w -Skruž 1000/500
506

1 ks

w - Kónus K1000/625
570

1 ks

w - Poklop D400 DN600 s odvětr.
162

1 ks

w - Těsnění spáry skmže DN 1000 4 ks
w - Vývrt s těsněním na KG 250-315 3 ks
w - Stupadla poplastovaná 1 kpl
w
w 1 1,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 303,73

38 K 631311137 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvvšenr/ch nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 8,159 3 940,00 32146,46 CSÚRS 2019 01

w Víz PD - situace, řezy nádrží a TZ
w
w dešťová zdrž - podkladní beton
w 12,95*4,2*0,15 8,159

39 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za strženi povrchu 
spodní vrstw před vložením výztuže

m3 8,159 94,00 766,95 CSÚRS 2019 01

40 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 5,145 316,00 1 625,82 CSÚRS 2019 01 '
w
w

dešťová zdrž - podkladní beton 
(12,9S+4,2)‘2*0,1S 5,145

41 K 631351102 Odstraněni bednění rýh a hran v podlahách m2 5,145 100,00 514,50 CS ÚRS 2019 01

42 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,290 25 000,00 7 250,00 CS ÚRS 2019 01
w
w Kari síť 6/6-100/100:
w 12,95*4,2*1,2*0,00444 0,290

D 8 Trubní vedení 1 239 832,97

43 K 871264201 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 1 lOxIOmm m 20,000 112,50 2 250,00 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
W .
W dešťová zdrž
W 20,0 20,000

44 M 28613385
potrubí kanalizačríl tlakové PE100 SDR 11, návin se 
signalizační vrstvou IIOx 10,0 mm

m 22,000 369,00 8 118,00 CS ÚRS 2019 01

W 20*1,1'Přepočtené koeficientem množství 22,000

45 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 203,000 322,20 65 406,60 CS ÚRS 2019 01

W -ČSN 1401-1
W Viz PD - situace, podélné proniy,příčné řezy a TZ
W včetně tvarovek
W kanalizace
W 199.0 199,000
W dešťová zdrž- spádiště
W 4.0 4.000

46 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 1,000 404,10 404,10 CS ÚRS 2019 01

W -ČSN 1401-1

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Viz PD - situace, podélné profily,príčné řezy a TZ
w včetně tvarovek
w
w dešťová zdrž
w 1,0 1,000

47 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250

m 3,000 742,50 2 227,50 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

-CSN 1401-1
Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 
včetně tvarovek

dešťová zdrž 
3.0 3,000

48 K 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 315

m 6,500 1 125,00 7 312,50 CSÚRS 2019 01'

W
W
W
W
W

-CSN 1401-1
Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ

dešťová zdrž 
2,5-<-2.0+2.0 6,500

49 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

163,200 129,00 21 052,80 CSÚRS 2019 01

W
W
w
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ

kanalizace 
163,2 163,200

50 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třivrstvá DN
250x1000 mm SN 10

m 166,464 1 106,00 184 109,18 CS ŮRS 2019 01

W
W
W
W

- plné žebro 
včetně tvarovek 
163,2 163,200

166,464

61 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 159,600 133,00 21 226,80 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné proflly,příčné řezy a TZ 

kanalizace
159,600

52 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
300x1000 mm SN 10

m 162,792 1 163,00 189 327,10 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

- plné žebro 
včetně tvarovek 
159,6
159,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

159,600
162,792

53 K 871350330
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 16 z polypropylenu DN 200

m 19,000 126,00 2 394,00 CS ÚRS 2019 01

54 M 28617095
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
200x6000 mm SN 16

m 19,380 870,00 16 860,60 CS ÚRS 2019 01

W - plné žebro
w včetně tvarovek
w 19,0 19,000
w 19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,380

55 K 871360330
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 16 z polvpropylenu DN 250

m 39,700 129,00 5 121,30 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ

kanalizace 
39,7 39,700

' 56 M 28617096
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
250x6000 mm SN 16

m 40,494 1 342,00 54 342,95 CS ÚRS 2019 01

w - plné žebro
w včetně tvarovek
w 39,7 39,700
w 39,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,494

57 K 871370330
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 16 z polypropylenu DN 300

m 104,620 133,00 13 914,46 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

kanalizace
104,620

58 M 28617097
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
300x6000 mm SN 16

m 106,712 1 840,00 196 350,08 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

- píné žebro 
včetně tvarovek 
104,62 104,620

106,712

59 K 877325210
Montáž elektrokolen 45* na kanalizačním potrubí z PE 
trub d 160

kus 2,000 351,00 702,00 CSÚRS 2019 01

60 M 28614951 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 160mm kus 2,000 3 200,00 6 400,00 CS ŮRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
2 2,000

61 K 877325 R1 Montáž přírub na kanalizačním potrubí z PE trub d 160 kus 2,000 800,00 1 600,00 Vlastní

62 M 28614_R1 příruba S 2000 DN150/PE160 mm kus 1,000 3 719,00 3 719,00 vlastní

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

63 M 55200_R2 příruba litinová zaslepovaci DN150 mm+ šrouby kus 1,000 2 644,00 2 644,00 vlastni

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w dešťová zdrž
w 1 1,000

64 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 iednoosé DN 160

kus 2,000 214,00 428,00 CSÚRS 2019 01

65 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 1,000 75,00 75,00 CS ŮRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily a TZ
w
w dešťová zdrž
w 1 1,000

66 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,000 82,00 82,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profiiy a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

67 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polvpropylenu-svstém KG 2000 iednoosé DN 200

kus 5,000 233,00 1 165,00 CSÚRS 2019 01

68 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 3,000 251,00 753,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podéiné profily a TZ

dešťová zdrž 
3 3,000

69 M 28612244
přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN 
12/16

kus 1,000 445,00 445,00 CS ŮRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profiiy a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

70 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 1,000 153,00 153,00
W
W
W
W

Viz PD - situace, podéiné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

71 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polvpropylenu-svstém KG 2000 iednoosé DN 250

kus 4,000 259,00 1 036,00 CSÚRS 2019 01

72 M 28611371 koleno kanalizace PVC KG 250x45° kus 3,000 601,00 1 803,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
3 3.000

73 M 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 1,000 572,00 572,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

74 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
poivpropylenu-svstém KG 2000 iednoosé DN 315

kus 1,000 381,00 381,00 CS ÚRS 2019 01

75 M 28612246
přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 315 SN 
12/16

kus 1,000 1 300,00 1 300,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

76 M 28611514 redukce kanalizační PVC 315/250 I kus 1,000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

77 K 877375221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polvpropyienu-svstém KG 2000 dvouosé DN 315

kus 4,000 587,00 2 348,00 CS ÚRS 2019 01

78 M 28612229
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x250/45° 
SN 12/16

kus 1,000 4 240,00 4 240,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

79 M 28612228
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° 
SN 12/16

kus 1,000 3 190,00 3 190,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

80 M 28611406 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/250/45° kus 1,000 3 353,00 3 353,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

81 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnnvoh DN 150

kus 1,000 213,00 213,00 CSÚRS 2019 01

82 M 28617182 koleno kanalizační PPSN 16 45° DN 150 kus 1,000 244,00 244,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ

dešťová zdrž 
1 1,000

83 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 300

kus 1,000 583,00 583,00 CS ÚRS 2019 01

84 M 28617362
odbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro
KG 45°

kus 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ŮRS 2019 01

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily a TZ 

dešťová zdrž

85 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150 kus 1,000 213,00 213,00 CSÚRS 2019 01

86 M 28611_R1 přechodka PP150/PVC 150 MM kus 1,000 660,00 650,00 Vlastni
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily a TZ 

dešťová zdrž

87 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 kus 13,000 6 900,00 89 700,00 CS ŮRS 2019 01

W
w
w

Víz PD - situace, podélné profííy,pnčné řezy, výpis prvků a TZ 

dno šachty prefabrikované

"RŠ2-RŠ4, RŠ7-RŠ16:"13 13,000
88 K 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 32,000 1 328,00 42 496,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,príčné řezy, výpis prvků a TZ

''RŠ2:" 7 
"RŠ3:’' 6 
"RŠ4;" 7 
"RŠ7:" 3 
"RŠS:" 2 
"RŠ9:" 2 
"RŠ10:’'1 
”RŠ11:"1 
"RŠ12:"1 
’’RŠ13;"2

7,000
6,000
7,000
3,000
2,000
2.000
1,000
1,000
1,000
2.000

89 M 59224063
dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 
115 X 15 cm

kus 13,000 6 744,00 87 672,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
W včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění
W .
W "RŠ2, RŠ3. RŠ7-RŠ8:’’13 13,000

90
M 1^59224160 skruž kanalizační s ocelovými šlapadly 100 x 25 x 12

cm
kus 3,000 1 048,50 3 145,50 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - Situace, tabulka šachet a TZ
w
w stupadla s PE povlakem
w
w "RŠS:" 1 1.000
w "RŠ8:" 1 1,000
w "RŠ9:" 1 1,000

91 M 59224161
skruž kanalizačni s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12
cm

kus 5,000 1 642,50 8 212,50

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w stupadla s PE povlakem
w
w "RŠ2:" 1 1,000
w '’RŠ4:" 1 1,000
w "RŠe:" 1 1,000
w "ZDRŽ:" 2 2,000

□M 59224162
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12
cm

kus 10,000 2 673,00 26 730,00 CS URS 2019 01

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w stupadla s PE povlakem
w
w ”RŠ2:" 3 3,000
w "RŠ3:" 3 3,000
w "RŠ4:" 3 3,000
w "RŠ7:" 1 1,000

93 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo
100x62,5x58 cm

kus 12,000 2 038,50 24 462,00

w Viz PD - siluace. tabulka šachet a TZ
w
w "RŠ2:" 1 1,000
w "RŠ3:" 1 1,000
w "RŠ4:" 1 1.000
w "RŠ7:” 1 1.000
w "RSS;” 1 1.000
w "RŠ9." 1 1,000
w "RŠ10:" 1 1,000
w "RŠ11:"1 1,000
w "RŠ12:"1 1,000
w "RŠ13:"1 1,000
w "RŠ15:"1 1,000
w ''RŠ16:” 1 1,000

94 M 59224-R05 deska betonová pro vstupní šachty 100x25x20 cm kus 1,000 3 675,00 3 675,00 Vlastni
W Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
W .
W "RŠ14:"1 1,000

95 M 592241-R6
prstenec betonový vyrovnávací 625/40/120 62,5x4x12
cm

kus 6,000 238,50 1 431,00 vlastni

W
W
w
w

Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ

"RS3:" 1 
"RŠ4:" 1

1,000
1,000

Strana 9 z 11

w

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ■'RŠ8:" 1 1,000
w "RŠ14:'’1 1,000
w ''RŠ15:'’1 1,000
w "RŠIB:" 1 1,000

96 M 592241-R7
prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 
cm

kus 1,000 270,00 270,00 vlastni

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w ''RŠ12:"1 1,000

97 M 592241-R8
prstenec betonový vyrovnávací 625/80/120 62,5x8x12 
cm

kus 2,000 292,50 585,00 vlastni

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w "RŠ13:"2 2,000

98 M 592241-R9
prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120
62,5x10x12 cm

kus 3,000 319,50 958,50 vlastni

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w "RŠ10:" 1 1,000
w "RŠH:" 1 1,000
w ''RŠ14:" 1 1,000

99 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojeni šachetnich dílů DN 
1000

kus 56,000 170,00 9 520,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ
w
w "Rě2:'7 7.000
w "RŠ3:" 7 7.000
w "RŠ4:" 7 7,000
w ■'RŠ7:" 3 3,000
w "RŠ8:" 4 4,000
w "Rě9:" 3 3,000
w "RŠ10:"4 4.000
w "RŠ11:"3 3,000
w "RŠ12:'’3 3,000
w "RŠ13:"5 5,000
w "RŠ14:”4 4.000
w "RŠ15:"3 3,000
w •■RŠ16:''3 3,000

100 K 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatíženi D400, E600

kus 13,000 847,00 11 011,00 CSÚRS 2019 01

w
w

w

w

Víz PD - situace, tabulka šachet a TZ

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy, výpis prvků a TZ 

"RŠ2-RŠ4. RŠ7-RŠ16:"13 13,000

101 M 286619-R1 poklop litinový DN 600 v. 160, D400 kus 13,000 3 510,00 45 630,00 vlastni

102 K 977151-R1
Napojeni kanalizace do stávající revizní šachty DN100 
navrtáním DN300, vybourání dna, 0,2 m3 betonu, 
zřízení kynety DN 300, výšky 300 mm

m 1,000 6 900,00 6 900,00 vlastní

W
W
W
W

Viz PD - situace a TZ

kanalizace
1 1,000

103 K 899000-R1 Kamerová zkouška, ověření kvality m 685,100 35,00 23 978,50 vlastní
W
W

Viz PD - situace a TZ 
199,0-t-163,2-t-159,6+19,0+39.7-»-104,6 685,100

104 K 899000-R2 Tlaková zkouška kanalizace m 685,100 20,00 13 702,00 vlastní
W
W

Viz PD - situace a TZ 
199,0+163,2+159,6+19,0+39,7+104,6 685,100

105 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým

m3 1,600 2 925,00 4 680,00
tř. C 16/20 otevřený výkop

W Viz PD - situace, podélné profily a TZ
W
W dešťová zdrž
W 0,6 0,600
W spádiště
W 1.0 1,000

106 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 7,000 462,00 3 234,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily a TZ
w
w dešťová zdrž
w 2,0 2,000
w spádiště
w 5,0 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 6 394,50

107 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože 
z betonu prostého

m 18,000 161,00 2 898,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w odlaždění kanalizačních poklopů
w 9*2,0 18,000

108 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 3,150 1 110,00 3 496,50 CS ŮRS 2019 01

w 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

D 99 Přesun hmot 41 838,40

109 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
betonové monolitické v do 25 m

t 33,868 697,00 23 606,00 CSÚRS 2019 01

w 225,788*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 33,868

110 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 191,920 95,00 18 232,40 CS ÚRS 2019 01

Strana lOz 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

225,788*0,85 'Přepočtené koeficientem množstvi 191,920

Strana lízli





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_03-D08 - Vodovod - Dotazy 2020_02_18

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s,, Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Krejčí, Baloun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 431 833,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 431 833,00 21,00% 90 684,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 522 517,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_03-D08 - Vodovod - Dotazy 2020_02_18

Místo: Jíhíava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovateí:

Datum:

Ateííer Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jíhíava 

Krejčí, Baíoun

Cena celkem [CZK]

431 833,00

431 833,00

2. 4. 2019

1 - Zemní práce 150 509,06

8 - Trubní vedení 260 768,15

87100 R1 - Manžeta těsnící gumová PE 300/PE 250 mm, D+M 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 915,25

96 - Bourání konstrukcí 9 855,48

998 - Přesun hmot 7 785,06

Strana 2 z 6



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_03-D08 - Vodovod - Dotazy 2020_02J8

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 431 833,00

D HSV Práce a dodávky HSV 431 833,00

D 1 Zemní práce 150 509,06

1 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 53,920 242,10 13 054,03 CS ÚRS2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w Zatřídění homín: tř. 3-50%, tř.4-50%
w
w vodovod
w (68,0*0,8*1,6+13,0*1,0*1,6)*0.5 53,920

/Z
1

K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 26,960 25,20 679,39 CSÚRS 2019 01

53,92*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 26,960

3 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3

m3 53,920 547,20 29 505,02 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w Zatřídění homín: tř. 3-50%, tr.4-50%
w
w vodovod
w (68,0*0,8*1,6+13,0*1,0*1,6)*0.5 53,920

4 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 26,960 60,30 1 625,69 CS ÚRS 2019 01

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 194,400 113,40 22 044,96 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, vzorové příčné řezy 

vodovod
194,400

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do
2 m

m2 194,400 24,30 4 723,92 CS ÚRS 2019 01

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 107,840 100,00 10 784,00 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w vodovod
w 68,0*0,8*1,6+13,0*1,0*1,6 107,840

K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 33,000 230,40 7 603,20 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w přebytečný výkopek
w 53.92+53,92-74,84 33,000

9 K 162701103
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4

m3 33,000 115,00 3 795,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
W .
W přebytečný výkopek:
W 33,0 33,000

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 62,700 180,00 11 286,00 CSÚRS 2019 01

W "pol. 162701103:" 33,0*1.9 62,700

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním

m3 74,840 108,90 8 150,08 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ

zásyp vytěženou zeminou:
68,0*0.8*1,1+15.0*1,0*1.0 74,840

12 K 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 74,840 88,00 6 585,92 vlastní

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 31,885 185,40 5911,48 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
w
w se zhutněním
w kamenivo frakce 0-8 mm
w
w vodovod
w 68,0*0,4*0,8+20,25*0,5*1,0 31,885

14 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 66,092 268,00 17 712,66 CS ÚRS 2019 01

31,885*2,07283 'Přepočtené koeficientem množství 66,092

Strana 3 z 6

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,465 944,10 7 047,71 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
w se zhutněním
w frakce 0-8 mm
w
w vodovod
w 68,0*0,1*0,8+20,25*0,1*1,0 7,465

D 8 Trubní vedeni 260 768,15

16 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovanýoh na tuno D 32 x 3,0 mm

m 1,000 46,02 46,02 CS ÚRS 2019 01

17 M 28613595
potrubí dvouvrstvé PElOOs 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

m 1,100 47,00 51,70 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ

Vodovod
1.0
1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

1,000
1,100

18 K 871241141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm

m 68,000 115,00 7 820,00 CSÚRS 2019 01

19 M 28613600
potrubí dvouvrstvé PElOOs 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 90x8,2 dl 12m

m 74,800 260,00 19 448,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

68,0

20 K 871361141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 250 x 22,7 mm

m 20,250 247,00 5 001,75 CSÚRS 2019 01

21 M 28613608
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 250x22,7 0/ 12m

m 22,275 2 047,00 45 596,93 CSÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

20,25 20,250
22,275

22 K 871371141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 315 x 28,6 mm m 8,000 288,00 2 304,00 CSÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,pnčné řezy, výpis prvků a TZ 

"ochranná trubka:" 8,0 8,000

23 K 87127 R1
Manžeta gumová PE 300/PE 250, nerez objímka, spoj.

kus 2,000 2 684,00 5 368,00 vlastní
materiál. D+M

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

2

24 K 87127_R2 Vymezovací vložka pro potrubí PE 250. D+M kus 17,000 1 859,00 31 603,00 vlastní

W
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

17 17,000

25 K 877000-R1 Montáž navrtadch pasů DN do 250 mm kus 1,000 2 100,00 2 100,00 vlastní

26 M 28600-R1 navrtaci pás PE 250/PE32 kus 1,000 3 464,00 3 464,00 vlastni

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

1 1,000

27 K 877261101
Montáž elektrospojek.na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 1,000 273,00 273,00 CS ÚRS 2019 01

28 M 28615-R9 redukce PE110/PE90 PN16 kus 1,000 537,00 537,00 vlastni

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

1 1,000

29 K 877261101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 11,000 273,00 3 003,00 CS ÚRS 2019 01

30 M 28653-R2 eleklrospojka PE 90 PNI6 kus 1,000 279,00 279,00 vlastni

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

1 1,000

31 M 286530-R1 eleklrospojka PE 110 PN16 kus 10,000 341,00 3 410,00 vlastni

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

10 10,000

32 K 877361201
Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním 
potrubí z PE trub d 250

kus 4,000 1 720,00 6 880,00 CS ÚRS 2019 01

33 M 28614875 oblouk 90° SDR 11 PE 100 PN 16 D 250mm kus 4,000 9 460,00 37 840,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ

4,000

34 K 877351213
Montáž T-kusů svařovanýoh na tupo na vodovodním 
potrubí z PE trub d 200

kus 1,000 1 420,00 1 420,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 6

W

W

68.000

W

W

W

W

W

W

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M 28615185 T-kus SDR 11 PE 100 D 250mm kus 1,000 8 670,00 8 670,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profiIy,příčné řezy, výpis prvků a TZ

w 1 1,000

36 K 722251-R1
Potrubní spojka jištěná proti posuvu, spojka 225(230- 
260), D+M soubor 2,000 20 508,00 41 016,00 vlastní

w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

podrobný popis viz PD

37 K 722212124
Šoupátko přírubové víkové DN 80 PN 10 do 50°C 
těsnící sedlo mosaz/mosaz soubor 1,000 8 992,00 8 992,00 CS ÚRS 2019 01

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,príčné řezy, výpis prvků a TZ 

podrobný popis viz PD

38 K 722212-R1
Odběrová souprava s odvodněním DNI", se zemní 
soupravou, hydrantový poklop, D+M soubor 1,000 12 385,00 12 385,00 vlastní

W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

podrobný popis viz PD

39 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 68,000 16,00 1 088,00 CS ÚRS 2019 01
w Viz PD - situace a TZ
w
w vodovod PE 90
w 68,0 68,000

K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo
350 m 20,250 28,00 567,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w vodovod PE 250
w 20,25

41 K 892273122
Propiaoh a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 m 68,000 31,00 2 108,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
w
w vodovod PE 90
w 68,0

42 K 892383122
Propiaoh a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 
300 nebo 350 m 20,250 71,00 1 437,75 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w vodovod PE 250
w 20,25 20,250

43 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 521,00 521,00 CS ÚRS 2019 01

44 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazeni
do terénu a do vozovky

kus 1,000 1 238,00 1 238,00 CS ÚRS 2019 01

W

W

Viz PD - situace, podélné profily,pncné řezy, výpis prvků a TZ 

1 1,000
45 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 100,000 20,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

W

W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

’Vodič CY6:” 100,0 100,000
46 K 89223-R05 Zkouška funčností signalizace m 100,000 5,00 500,00 vlastní

47 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34om m 90,000 10,00 900,00 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ

W 90,0 90,000

48 K 899713111
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém

kus 2,000
1 450,0oj 2 900,00

CSÚRS 2019 01

W

W

Viz PD - situace, podélné profity,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

2 2,000

D 87100_R1 Manžeta těsnící gumová PE 300/PE 250 mm, D+M 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 915,25

49 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože 
z betonu prostého m 2,000 161,00 322,00 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace a TZ
w
w odláždění poklopů
w 2,0

50 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 0,400 1 110,00 444,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 452313151
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený
výkop

m3 0,250 3 020,00 755,00 CSÚRS 2019 01

W
W

VODOVOD - 5 ks 
0,05*5 0,250

52 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,250 429,00 1 394,25 CSÚRS 2019 01
w

D 96

0,65*5

Bourání konstrukcí

3,250

9 855,48

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 850355121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tiskových 
nebo plastických hmot DN 200

kus 2,000 4 131,00 8 262,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace a TZ 

2 2,000

54 K 969011141
Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 
200

m 12,650 52,00 657,80 CSÚRS 2019 01

W Viz PD - situace a TZ
W .
W "DN 200:" 12,65 12,650

55 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 0,797 512,00 408,06 CSÚRS 2019 01

56 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,797 335,00 267,00 CS ÚRS 2019 01

57 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,579 11,00 61,37 CS ÚRS 2019 01

W 0,797*7 'Přepočtené koeficientem množství 5,579

58 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1 0,797
250,00 199,25 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 7 785,06

59 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 81,948 95,00 7 785,06 CSÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_04-D07 - Úprava přípojky plynu a OPZ - Dotazy 2020_02_14

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 2.4. 2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Krejčí, Baloun

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 331 586,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 331 586,01 21,00% 69 633,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 401 219,07

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_04-D07 - Úprava přípojky plynu a OPZ - Dotazy 2020_02_14

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

Cena celkem [CZK]

331 586,01

308 255,91

2.4. 2019

1 - Zemní práce 64 554,96

2 - Zakládání 13 217,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce 620,37

4 - Vodorovné konstrukce 4 173,18

62 - Úprava povrchů vnějších 9 922,11

8 - Trubní vedeni 188 617,65

96 - Bourání konstrukcí 20 678,13

998 - Přesun hmot 6 472,15

PSV - Práce a dodávky PSV 17 910,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 015,40

764 - Konstrukce klempířské 4 530,00

767 - Konstrukce zámečnické 12 364,70

M-M 5 420,00

21-M - Elektromontáže 5 420,00

Slrana 2 z 7



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_04-D07 - Úprava přípojky plynu a OPZ - Dotazy 2020_02_14

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Krejčí, Baloun

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 586,01

D HSV Práce a dodávky HSV 308 255,91

D 1 Zemní práce 64 554,96

1 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 4,950 251,10 1 242,95 CSÚRS 2019 01

w VÍZ PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
w Zatřídění zeminy - tř.3-50%, tř.4-50%

w HUP
w 3,6*2,2*1,25*0,5 4,950

h K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 2,475 21,60 53,46 CSÚRS 2019 01

w 4,95*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,475

3 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 4,950 345,60 1 710,72 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 

Zatřídění zeminy - tř.3-50%, tř.4-50%

HUP
3,6*2,2*1,25*0,5 4,950

4 K 131301109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4

m3 2,475 44,10 109,15 CS ÚRS 2019 01

W 4,95*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,475

5 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 10,120 382,50 3 870,90 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily,pnčné řezy a TZ
w Zatřídění zeminy - tř.3-50%, tř.4-50%
w
w plynovod
w (7,0+8.0)*0.8*1,1*0,5 6,600
w OPZ
w 8,0*0,8*1,1*0,5 3,520

6 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 5,060 26,10 132,07 CS ÚRS 2019 01

W 10,12*0,5'Přepočtené koeficientem množství 5,060

7 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
100 m3

m3 10,120 828,90 8 388,47 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profily,príčné řezy a TZ
w Zatříděni zeminy - tř.3-50%, íř.4-50%
w
w plynovod
w {7,0+8,0)*0,8*1.1‘0,5 6,600
w OPZ
w 8,0*0,8*1,1*0,5 3,520

8 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 5,060 60,30 305,12 CSÚRS 2019 01

W 10,12*0,5'Přepočtené koeficientem množství 5,060

9 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3

m3 3,520 680,40 2 395,01 CSÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné proflly,příčné řezy a TZ
w Zatřídění zeminy - tř.3-50%, tř.4-50%
w
w nad podzem. koridorem
w 8,0*0,8*1,1*0,5
w (záasyp bude v rámci stavby koridoru)

3,520

10 K 132312101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 4

m3 3,520 1 233,00 4 340,16 CS ÚRS 2019 01

w Viz PD - situace, podélné profÍly,príčné řezy a TZ
w Zatřídění zeminy - tř.3-50%, tř.4-50%
w
w nad podzem. koridorem
w 8,0*0,8‘1,1*0,5
w (záasyp bude v rámci stavby koridoru)

3,520

11 K 190000-R1
Zřízení provizorních podpěr podchycujících inřenýrské 
sítě - zřízení, odstranění

m3 3,000 2 500,00 7 500,00 vlastní

W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ - viz PD

v trase podzem. koridoru 
tři podzemní inž. sítě 
3

Strana 3 z 7

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 161101101
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m

m3 37,180 100,00 3 718,00 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

"HUP:" 9.9
"plynovod, OPZ:" 20,24 
"nad koridorem:" 7,04

9,900
20.240
7,040

13 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 56,720 87,30 4 951,66 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profiIy,příčné řezy a TZ

"z výkopišť:" 9,9+20,24+7,04 
"pro zásypy:" 18,54 
"omice:" 1,0

37,180
18,540

1,000

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,180 230,40 9 487,87 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ

"HUP-pro zásyp, odvoz:" 9,9 
"piynovod,OPZ-pro zásyp, odvoz:" 20,24 
"nad koridorem:" 7,04 
"pro zásyp jámy po HUP:" 3,0

"omice pro rozprostření:" 1,0

9,900
20.240
7,040
3,000

1,000

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 22,380 108,90 2 437,18 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
9,9-2,4*1,0*1,15 
rýha plynovodu 
15,0*0,8*0,7 
OPZ
8,0*0.8*0,6 
po vybour. HUP 
3,0

7,140

8,400

3,840

3,000

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profÍly,příčné řezy a TZ

HUP
3.6*2.2 7,920

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,200 944,10 1 132,92 CS ÚRS 2019 01

W
W

"frakce 0-8 mm
1,200

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození.

m3 6,160 185,40 1 142,06 CSÚRS 2019 01
uloženou do 3 m

W
W
W
W

kamenivo frakce 0-8 mm

"plynovod:" 15,0*0,8*0,3 
"OPZ:" 8,0*0,8*0,4

3,600
2,560

21 M 58337303 Štěrkopísek frakce 0/8 t 12,782 268,00 3 425,58 CS ÚRS 2019 01

6,16*2,075 'Přepočtené koeficientem množství 12,782

22 K 181301101
Rozprostření omice ti vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v

m2 10,000 35,00 350,00
rovině nebo ve svahu do 1:5

CS URS 2019 01

W
W
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

10,0 10,000

23 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 20,000 4,00 80,00 CSÚRS 2019 01

10*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,000

24 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 10,000 71,00 710,00 CSÚRS 2019 01

25 M 00572410 osivo směs travní parková hg 0,150 91,00 13,65 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 13 217,36
26 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,792 2 705,00 2 142,36 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
0,792

27 K 274322611
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 30/37

m3 1,500 3 360,00 5 040,00 CSÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné prof1ly,příčné řezy a TZ 

HUP
(2,4*1,0-2,0*0,6)*1,25 1,500

28 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 15,000 300,00 4 500,00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,pnčné řezy a TZ 

HUP
15,000

29 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 15,000 59,00 885,00 CSÚRS 2019 01

30 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,026 25 000,00 650,00 CSÚRS 2019 01

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ

Strana 4 z 7

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w HUP
w "síť 5/5-150/150:" 10,2*1,2*0,0021 0,026

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 620,37

31 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm m2 10,170 61,00 620,37 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
(2,4+0,7)*2*2,1-1,9*1,5 10,170

32 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,360 3 560,00 1 281,60 CSÚRS 2019 01
W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
1,0*2,4*0,15

33 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce m2 2,805 360,00 1 009,80 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Víz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP

34 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez
podpěrné kce

m2 2,805 108,00 302,94 CS ÚRS 2019 01

35 K 411354411
Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl
hlavio do 25 cm

m2 2,805 376,00 1 054,68 CSÚRS 2019 01

36 K 411354412
Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl
hlavic do 25 cm

m2 2,805 71,00 199,16 CS ÚRS 2019 01

d7 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,013 25 000,00 325,00 CS ÚRS 2019 01
W 
W 
W 
W

D 62

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
"síť 100/100-6/6:" 1,0*2,4*1,2*0,00444

Úprava povrchů vnějších

0,013

9 922,11

38 K 622311121
Vápenná omítka hladká ]ednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 11,770 258,00 3 036,66 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

HUP
(2,4+1,0)*2*2,15-1,9*1,5 11,770

39 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv

m2 11,770 193,00 2 271,61 CS ÚRS 2019 01

40 K 62353-R02
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm s
fotokatalytickým efektem včetně penetrace vnějších 
stěn st.sl.1, s přidáním uhlíkových vláken

m2 11,770 392,00 4 613,84 vlastní

D 8 Trubní vedení 188 617,65
41 K 23001-R21 Manometr 0-6 Bar, D+M kus 2,000 1 650,00 3 300,00 vlastní

W Podrobný popis viz PD
W 2 2,000

42 K 23001-R22 Filtr FT DN 150 PN16, D+M kus 1,000 21 350,45 21 350,45 vlastní
W Podrobný popis viz PD

, W 1 1,000

'43 K 23001-R23 Klapka mezipřírubová ABC 6 10B -G050, D+M kus 5,000 2 864,00 14 320,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 5 5,000

44 K 23001-R24 Klapka mezipřírubová ABO 6 10B -G080, D+M kus 1,000 3 541,00 3 541,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

45 K 23001-R25
Sloupek 30x30x1600 pro elektro - instalace a odečet, 
D+M

kus 1,000 4 850,00 4 850,00 vlastní

W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

46 K 23001-R26 Regulátor tlaku plynu CSB 404, D+M kus 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

47 K 23001-R27 Manometr 0-60 Bar, D+M kus 1,000 2 450,00 2 450,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1.000

48 K 23001-R28 Návarek M20x1,5 se zátkou, D+M kus 1,000 588,00 588,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

49 K 23001-R29 Přímý teploměr 30° C - 50° C kus 1,000 620,00 620,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

50 K 23001-R30 Teploměrná jímka TSJ 125 kus 1,000 790,00 790,00 vlastní
W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

51 K 23001-R31
Přemístění stávajícího přepočítávače plynu z původního 
HUP, montáž v novém HUP

kus 1,000 13 440,00 13 440,00 vlastní

W Podrobný popis viz PD
W 1 1,000

52 K 866241-R1 Montáž potrubí ocelového DN 48, včetně kolen m 5,000 136,00 680,00 vlastní

strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

53 M 552711-R1a potrubí ocelové DN 48 s nátěrem, včetně kolen m 5,500 546,00 3 003,00 vlastní

w Viz PD - situace, podélné profily,příčné fezy a TZ
w Podrobný popis viz PD
w -nátěr základní+vrchní žlutý
w 5,0 5,000
w 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

54 K 866241-R2 Montáž potrubí ocelového DN 88, včetně kolen m 2,000 212,00 424,00 vlastní

55 M 552711-R1 potrubí ocelové DN 88 s nátěrem, včetně kolen m 2,200 847,00 1 863,40 vlastní

w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
-nátěr základni+vrchní žlutý 
2,0 2,000

56 K 866241-R5a
Montáž potrubí ocelového DN 48, oplátěného bralenem, 
včetně kolen, nátěr vrchním bitumenovým nátěrem m 2,000 212,00 424,00 vlastní

57 M 552711-R6a
potrubí ocelové DN 48 s opláštěnim bralenem, včetně 
kolen

m 2,200 1 050,00 2 310,00 vlastni

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
2,0

58 K 866241-R5
Montáž potrubí ocelového DN 88, oplátěného bralenem, 
včetně kolen, nátěr vrchním bitumenovým nátěrem

m 3,000 212,00 636,00 vlastní

59 M 552711-R6
potrubí ocelové DN 88 s opláštěním bralenem, včetně 
kolen

m 3,300 1 050,00 3 465,00 vlastni

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ
Podrobný popis viz PD
3.0 3,000

60 K 866241-R5b
Montáž potrubí ocelového DN 100, oplátěného 
bralenem, včetně kolen, nátěr vrchním bitumenovým 
nátěrem

m 8,000 232,00 1 856,00 vlastní

61 M 552711-R7
potrubí ocelové DN 100 s opláštěním bralenem, včetně 
kolen

m 8,800 1 356,00 11 932,80 vlastní

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
8.0 8,000

8,800

62 K 850245-R1 Výřez na potrubí ocelovém DN 100 kus 4,000 1 890,00 7 560,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
2+2 4,000

63 K 230000-R1
Děiená chránička plastová DN200, 200/160/1000mm, s 
hrdlovými spoil, D+M

kus 7,000 1 344,00 9 408,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
"OPZ:" 7 7.000

64 K 230000-R2
Dělená manžeta DN200/100 s nerez objímkami a 
SDoiovým materiálemi, D+M

kus 2,000 1 323,00 2 646,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
"OPZ;" 2

65 K 230000-R3 Vymezovaní kroužky plastové DN100, D+M kus 15,000 399,00 5 985,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profÍIy,příčné řezy a TZ 
Podrobný popis viz PD 
"OPZ:" 15 15,000

66 K 230000-R4 Signalizační vodič CYY 1x2,5 mm opláštěnížiuto černé m 20,000 20,00 400,00 vlastní

20,0 20,000

67 K 230000-R5 Zkouška funkčnosti siglalizace m 20,000 5,00 100,00 vlastní

68 K 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 15,000 10,00 150,00 CSÚRS 2019 01

"žlutá:" 15,0 15,000

69 K 230000-R6 Tlaková zkouška do DN 90 mm m 25,000 225,00 5 625,00 vlastní

w 25,0 25,000
Uzavření dodávky plynu do areálu nemocnice

70 K 239990-R1 balonováním na ocel. potrubí DN 100 mm, včetně všech 
potřebných opatření, opětné uvedení do provozu

soubor 1,000 39 900,00 39 900,00 vlastní

W 
W

D 96

STÁVAJÍCÍHO UZÁVĚRU PLYNU 

1

Bourání konstrukcí

1,000

20 678,13

71 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,500 3 030,00 4 545,00 CS ÚRS 2019 01

W Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ
W .
W "HUP:" 1.5 1,500

72 K 962032-R1
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových 
na MC

m3 1,500 1 260,00 1 890,00 vlastní

W Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ
W .
W "HUP:" 1.5 1,500

73 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,360 3 420,00 1 231,20 CSÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ 

"HUP:" 0,36 0,360

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava

74 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuií do suti m2 3,500 139,00 486,60 CSÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

"HUP:" 3,5 3.500

75 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubni pi přes 2 m2 m2 2,850 225,00 641,25 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

"HUP:" 1,9*1.5 2,850

76 K 968000-R01 Demontáž armatur a potrubí soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 viastní
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

"HUP:" 1 1,000

77 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 6,981 534,00 3 727,85 CS ÚRS 2019 01

78 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskiádky na 
skiádku do 1 km s naiožením a se siožením

t 6,981 340,00 2 373,54 CS ÚRS 2019 01

79 K 997013509
Přípiatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skiádku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km

t 48,867 11,00 537,54 CS ÚRS 2019 01

80 K 997013831
Popiatek za uiožení na skiádce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 6,981 250,00 1 745,25 CSÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 6 472,15
81 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 23,621 274,00 6 472,15 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 910,10

1 015,40

32
1____

K 711411001
Provedení izolace proti tiakové vodě vodorovné za 
studená nátěrem penetračnim

m2 2,400 12,00 28,80 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

HUP

W
W
W
W

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ

HUP 
2,6*1,3 3,380

87 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce kiempířské v 
obiektech v do 6 m

% 45,000 1,52 68,40 CSÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 12 364,70

88 K 767000-R1
Dvoukřídiá otevíravá piechová dvířka 1900x1500 mm, 
včetně rámu, D+M

kus 1,000 11 550,00 11 550,00 viastní

w
w
w
w
w
w
w

Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ 

HUP
- uzamykatelná FAB, s odvětráním
- štítek s nápisem MVP 
-nátěr základní + vrchní 
1 1,000

89 K 767000-R2 Větrací mřížka ocelová 200x200 mm, nátěr, D+M kus 1,000 650,00 650,00 Vlastní
W Viz PD - situace, podélné profily.příčné řezy a TZ
W .
W HUP
W 1 1,000

90 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m

% 122,000 1,35 164,70 CSÚRS 2019 01

D M M 5 420,00

D 21-M Elektromontáže 5 420,00

92 K 21000-R1
Demontáž, přesun, osazení a připojení 
elektrorozvaděče, provedení příslušné elektromontáže

soubor 1,000 5 420,00 5 420,00 vlastní

W
W
W

Viz PD - situace a TZ 

"HUP:" 1 1,000

Strana 7 z 7





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_05 - Sadové úpravy

KSO:
Misto: Jihlava

Zadavatel:
Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Irena Dundychová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4, 2019

28315669 
CZ28315669

Cena bez DPH 1 021 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 021 430,00 21,00% 214 500,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 235 930,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_05 - Sadové úpravy

Místo: Jihlava , Datum: 2.4. 2019

Zadavatel: Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Irena Dundychová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 021 430,00

D1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 292 786,00

D2 - SPECIFIKACE 1/2 - materiál 61 935,00

D3 - Montáž 666 709,00

strana 2 z 6



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_05 - Sadové úpravy

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 
Irena Dundychová

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 021 430,00

D Dl SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 292 786,00
1 K POI219 Acer campeste ks 12,000 3 850,00 46 200,00 vlastní

w velikost 14-16
w 12 12,000
w Součet 12,000

2 K POI220 Acer rubrum 'Red Sunset' ks 4,000 4 250,00 17 000,00 vlastní
w velikost 12-14
w 4 4,000
w Součet 4.000

;3 K P0I221 Magnolia x soulangeana - vícekmen ks 2,000 4 550,00 9 100,00 vlastní
w velikost 160-200
w 2 2,000
w Součet 2,000

4 K P0I222 Platanus aoerifolia 'Alpens Globe' ks 4,000 4 450,00 17 800,00 vlastní
w velikost 12-14
w 4 4,000
w Součet 4,000

5 K P0I223 Pennisetum alopecuroides ks 72,000 85,00 6 120,00 vlastní
w velikost K9
w 72 72,000
w Součet 72,000

6 K P0I224 Miscanthus chinesis 'Gracilliimus' ks 56,000 115,00 6 440,00 vlastní
w velikost K11
w 56 56,000
w Součet 56,000

7 K P0I221 Magnolia x soulangeana - vícekmen ks 1,000 4 550,00 4 550,00 vlastní
w velikost 150-200
w 1 1,000
w Součet 1,000

8 K P0I225 Carex morrowii 'Ice Dance'- ostřice ks 34,000 42,00 1 428,00 vlastní
w velikost K9
w 34 34,000
w Součet 34,000

9 K P0I226 Lavandula angustifolia ks 72,000 44,00 3 168,00 vlastní
w velikost 20-30
w 72 72,000
w Součet 72,000

10 K P0I227 Agastache 'Blue Fortune' ks 18,000 45,00 810,00 vlastní
w velikost K9
w 18 18,000
w Součet 18,000

11 K P0I228 Aster lateriflorus 'Bleke Beť ks 18,000 44,00 792,00 vlastní
w velikost K9
w 18 18,000
w Součet 18,000

12 K P0I229 Echinacea purpurea 'Magnus' ks 18,000 45,00 810,00 vlastní
w velikost K9
w 18 18,000
w Součet 18,000

Mi' Pol230 Nasella tenuissima (syn. Stipa t.) ks 54,000 47,00 2 538,00 vlastní
w
w
w

velikost K9
54
Součet

54,000
54.000

14 K P0I231 Panicům virgatum 'Rotstrahibusch' ks 54,000 45,00 2 430,00 vlastní
w velikost K9
w 54 54,000
w Součet 54.000

15 K P0I223 Pennisetum alopecuroides ks 54,000 85,00 4 590,00 vlastní
w velikost K9
w 54 54,000
w Součet 54,000

16 K P0I232 Astiibe chlnensis var. Pumila ks 144,000 44,00 6 336,00 vlastní
w velikost K9
w 144 144,000

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 144,000

17 K Pol233 Dianthus cartusianorum ks 144,000 40,00 5 760,00 vlastní

w
w
w

velikost K9
144
Součet

144,000
144,000

18 K POI234 Euphorbia polychroma ks 144,000 42,00 6 048,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

19 K Pol235 Eryngíum planum 'Blue Hobitť ks 144,000 48,00 6 912,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

20 K Pol236 Festuca glauca ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

21 K Pol237 Gypsophilla repens 'Pink Star' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

22 K Pol238 Hosta X tardiana ks 144,000 48,00 6 912,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

23 K Pol239 Hyssopus officinalis susp.aristatus ks 144,000 48,00 6 912,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144.000
w Součet 144,000 >

24 K Pol240 Knautia macedonica ks 144,000 44,00 6 336,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144.000
w Součet 144.000

25 K Pol241 Lychnis coronaria 'Alba' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

26 K Pol242 Nepeta x faassenii ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144.000
w Součet 144.000

27 K Pol243 Pseudolysimachion spictum ks 144,000 47,00 6 768,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

28 K P0I244 Salvia verticillata 'Purple Rain' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost Kil
w 144 144,000
w Součet 144,000

29 K Pol245 Sedům telephium'Matrona' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144.000

30 K Pol246 Salvia officinalis 'Berggarten' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144.000

31 K P01247 Stachys byzantina ks 144,000 47,00 6 768,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

32 K P0I248 Veronica teucrium 'Knallblau' ks 144,000 48,00 6 912,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

33 K Pol249 Campanula poscharskyana 'Glandore' ks 144,000 49,00 7 056,00 vlastní

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

34 K Pol250 Geranium * cantabrigiense 'Karmina' ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

35 K Pol251 Geranium dalmaticum ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144.000

36 K POI252 Nepeta x faassenii 'Kil Kať ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastni

w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

37 K Pol253 Stachys byzantina 'Silver Carpet' ks 144,000 48,00 6 912,00 vlastní

velikost K9

Slrana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 144 144,000
w Součet 144,000

38 K Pol254 Teucrium chamaedrys ks 144,000 42,00 6 048,00 vlastní
w velikost K9
w 144 144,000
w Součet 144,000

39 K Pol255 Thymus pulegioides ks 144,000 45,00 6 480,00 vlastní

w
w
w

velikost K9
144
Součet

144,000
144,000

40 K Pol256 Allium aflatunense 'Purple Sensation ks 30,000 85,00 2 550,00 Vlastní

41 K POI257 Allium Jesdianum 'Michael Hoog' ks 35,000 85,00 2 975,00 vlastní

42 K Pol258 Allium caeruleum ks 40,000 85,00 3 400,00 vlastní

43 K P0I259 Crocus tommasinianus 'Whitew/el Purple' ks 50,000 25,00 1 250,00 vlastní

44 K Pol260 Narcissus ]etfire ks 25,000 25,00 625,00 vlastní

45 K Pol261 Muscari latifollum ks 50,000 25,00 1 250,00 vlastní

D D2 SPECIFIKACE 1/2 - materiál 61 935,00
46 K Pol262 Travní semeno kg 186,000 115,00 21 390,00 vlastní

47 K Pol263 Bořka - Jemně drcená (kořenové mísy stromů) m3 3,000 850,00 2 550,00 vlastní

48 K Pol264 Štěrk vrstva 5 cm (8mm-16 mm) m3 25,000 450,00 11 250,00 vlastní

49 K Pol265
Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu, 1 
vícekmen

ks 63,000 115,00 7 245,00 vlastní

50 K POÍ266 Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm ks 60,000 35,00 2 100,00 vlastní

51 K Pol267 Úvazek 1,8 m á 1 strom bm 41,400 25,00 1 035,00 vlastní

52 K Pol268 Bambusová rohož á 0,25 m á 1 strom m 5,000 75,00 375,00 vlastní

53 K POI269 Podzemní kotvení ks 4,000 1 250,00 5 000,00 vlastní

54 K Pol270 Herbicid - 2 x 1 8,000 355,00 2 840,00 vlastní

55 K Pol271
Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 1 ks 
trvalky a okrasné trávy)

kg 48,000 150,00 7 200,00 vlastní

56 K POI272 Raěelina pod šácholány m3 1,000 950,00 950,00 vlastní

D D3 Montáž 666 709,00

57 K 11215-1011

Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm - 
před realizací bude upřesněné, které stromy budou 
pokáceny a které přesazeny

kus 4,000 455,00 1 820,00 vlastní

58 K 11215-1012 dtto přes 200 do 300 mm (platany č, 61,62, 63) kus 3,000 855,00 2 565,00 vlastní

59 K 11220-1111 Odstranění pařezu do 200 mm kus 4,000 455,00 1 820,00 vlastní

60 K 11220-1112 dtto přes 200 do 300 mm kus 3,000 755,00 2 266,00 vlastní

61 K 18440-1112
Příprava dřeviny k přesazení při průměru bálu přes 0,8 
do 1 m

kus 47,000 350,00 16 450,00 vlastní

62 K 18450-2112
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s bálem přes 400 do
500 mm

kus 47,000 250,00 11 750,00 vlastní

63 K 18310-1121 Hloubení Jamek přes 0,4 do 1 m3 kus 47,000 350,00 16 450,00 vlastní

64 K 184 10-2117
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky 
přes 800 mm do 1000 mm

kus 47,000 450,00 21 150,00 vlastní

65 K 184 21-5133
Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s 
ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při 
průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m

kus 47,000 85,00 3 995,00 vlastní

66 K 181 11-1111

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1-4 při nerovnostech terénu 
přes + - 50 do -r -100 mm v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 7 928,000 14,00 110 992,00 vlastní

67 K 18340-3113
Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do
1:5,

m2 7 435,000 7,00 52 045,00 vlastní

68 K 183 40-3153
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do V.5, 
1x

m2 7 928,000 3,00 23 784,00 vlastní

69 K 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 7 435,000 2,00 14 870,00 vlastní

70 K 183 11-1114

Hloubení Jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy
s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km 
a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,01 do 0,02 m3

kus 3 906,000 10,00 39 060,00 vlastní

71 K 183 10-1121

Hloubení jamek pro vysazováni rostlin bez výměny půdy 
s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km 
a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,4 do 1 m3

kus 23,000 250,00 5 750,00 vlastní

72 K 184 10-2111
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené Jamky 
pres 100 mm do 200 mm

kus 3 906,000 20,00 78 120,00 vlastní

73 K 184 10-2117
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky 
přes 800 mm do 1000 mm

kus 23,000 360,00 8 050,00 vlastní

74 K Pí Výsadba cibulovin kus 230,000 20,00 4 600,00 vlastní

75 K 18321-1211
Založení štěrkového záhonu v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 493,000 48,00 23 664,00 vlastní

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 18145-1131
Založení trávníku parkového v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 7 435,000 15,00 111 525,00 vlastní

77 K 184 21-5133
Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s 
ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při 
průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m

kus 16,000 85,00 1 360,00 vlastní

78 K 18421-5212 dtto podzemní kotven! přes 250-400 mm kus 4,000 350,00 1 400,00 vlastní

79 K 18420-5112 dtto]edním kůlem přes 1 do 2 m kus 3,000 35,00 105,00 vlastní

80 K 18421-5412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 
do 1 m

kus 18,000 25,00 450,00 vlastní

81 K 184 50-1141
Zhotovení obalu kmene stromu z rákosové nebo 
kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 10,000 25,00 250,00 vlastní

82 K 184 80-2111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře ]ednotllvě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na 
široko

m2 7 928,000 3,00 23 784,00 vlastní

83 K 185 80-2114
Hno]enl půdy umělým hno]lvem s rozdělením k 
iednotllvým rostlinám

t 0,048 25 000,00 1 200,00 vlastní

84 K 184 91-1151
Mulčování záhonů štěrkem v rovině nebo na svahu do 
1:5 přes 20 do 50 mm

m2 493,000 45,00 22 185,00 vlastní

85 K 11125-1111 Drcení ořezaných větví strojně m3 10,000 450,00 4 500,00 vlastní

86 K 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m - 3 x m3 127,000 285,00 36 195,00 vlastní

87 K 185 80-4312 Zalití rostlin vodou - plochy jednotlivě přes 20 m2 m3 127,000 165,00 20 955,00 vlastní

88 K P3 Doprava rašeliny km 40,000 45,00 1 800,00

89 K P2 Doprava štěrku km 40,000 45,00 1 800,00 vlastní

strana 6 z 6



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_06 - Areálové rozvody NN

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Bačík

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 1 569 419,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 569 419,00 21,00% 329 577,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 898 996,99

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_06 - Areálové rozvody NN

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

D2.06 - Areálové rozvody NN

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

1 569 419,00

1 569 419,00

TS1-RH-E1 - Doplnění rozvaděče RH-E1 v TS1 42 301,80

ELE-ULS - Úložný systém - žebříky, žlaby 241 026,00

ELE-VK - Vodiče a kabely 382 350,20

ELE-STAV KAB - Přeložky stávajících kabelů 628 476,60

ELE-ZP - Zemní práce 162 386,40

ELE-ROP - Revize a ostatní práce 105 768,00

ELE-PROST - Prostupy a ucpávky 7 110,00

Strana 2 z 5



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_06 - Areálové rozvody NN

Misto: Jihiava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2.4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D2.06 Areálové rozvody NN

D TS1-RH-E1 Doplnění rozvaděče RH-E1 v TS1

1 569 419,00

1 569 419,00 

42 301,80
1 K 741320203-D Demontáž Jistič deionový vestavný do 400 A kus 1,000 431,80 431,80 vlastní

w "demontáž FA.M11.501" 1 1,000

M S02LV432803tp
MCCB 630A N (SOkA), 3P, pevný, základní jistič <viz 
TPMCCB>

ks 1,000 20 862,00 20 862,00 vlastni

3 M S02LV432096tp
Jednotka spoušti 630A/5.3E pro MCCB 630A 3P, 
ochrany+měřeni energie <viz TP MCCB>

ks 1,000 18 066,60 18 066,60 vlastni

w "pole M11.5 - výměna FA.M11.501" 1 1,000

4 K 741320204 Montáž Jistič deionový vestavný do 600 A kus 1,000 792,00 792,00 CSÚRS 2019 01

5 M 0017369
S3PB2 8147 Pojistkový spodek, 3pól. provedeni, 
kombinace: M10- svorkový šroub a V-praporec

ks 2,000 647,10 1294,20 viastni

"Ml 1.5" 2 2,000

D ELE-ULS úložný systém - žebříky, žlaby 241 026,00

w
w

"přípojka NN pro ALZ nové chodbě" 100 
"rz5" 20

100,000
20,000

W
W
W

"HUP" 8+30 
"Plal.Term" 20+30 
"z+p" 42

38,000
50,000
42,000

22 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)__________________________

130,000 20,00 2 600,00 CSÚRS 2019 01

Strana 3 z 5

2

m



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M K0111187002 CYKY 5x10 RE m 220,000 110,30 24 266,00 vlastni

w "R.ZAV 105+45 150,000
w "z+p" 70 70,000

24 K 741122233
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený 
volně (CYKY)

m 220,000 33,30 7 326,00 CSÚRS 2019 01

26 M KO111182074 1-AYKY 3x240+120 SM m 860,000 288,90 248 454,00 vlastní

w "přípojka MDO+DO" 2*220+1*220 660,000
w "z+p" 200 200,000

26 K 741123318
Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žila 3x150+70 
až 240+120 mm2 uložený pevně (AYKY)

m 860,000 108,00 92 880,00 CSÚRS 2019 01

D ELE-STAV.KAB Přeložky stávajících kabelů 628 476,60

27 M K11kk02001
KL 60X600, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO 
SENDZIMIR

m 250,000 494,90 123 725,00 vlastni

w "shybka v napojení nové a stávající chodbě" 6*35 210,000
w ”rl5" 40 40,000

28 K m-kl-500_konz
Montáž kabelové lávky š. 500mm, vodorovně, včetně 
konzol nosného systému a pomocného instalačního 
materiálu (hmoždíny, závitové tyče atd.)

bm 250,000 216,00 54 000,00 Vlastní

29 K 741130011
Ukončení vodič Izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroii

kus 3,000 81,50 244,50 CS ÚRS 2019 01

"3x95+50” 3*1 *(1). 3,000

30 K 741130013
Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 9,000 99,90 899,10 CSÚRS 2019 01

"3x95+50” 3*3*(1) 9,000

31 K 741130014
Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 42,000 118,80 4 989.60 CS ÚRS 2019 01

"3x240+120" 3*1 *(14) 42,000

32 K 741130017
Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 138,000 178,20 24 591,60 CS ÚRS 2019 01

W
W

"3x240+120" 3*3‘(14) 
"4x240" 3*4*(1)

126,000
12.000

33 M KO111183009 1-CYKY 3x95+50 SM m 40,000 693,00 27 720,00 Vlastní

"kryt CO" 40 40,000

34 K 741122632
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 
mm2 uloženy oevné (CYKY)

m 40,000 61,20 2 448,00 CSÚRS 2019 01

35 M KO111182074 1-AYKY3x240+120 SM m 560,000 288,90 161 784,00 vlastní
W
W
W
W

"KUCH" 2*40 
"GP" 4*40 
"OS-Z" 4*40 
"OS-CHL" 4*40

80,000
160,000
160,000
160,000

W
W

"3x240+120" 2*(2+4+4+4) 28,000
2,000

W
W

D ELE-ZP

"A3X240+120" 2*3*(2+4+4+4) 
"A4x240”2*4*(1)

Zemní práce

84,000
8,000

162 386,40

47 M K11kl<01916
~ KF 09063, TRUBKA DVOUPL KORUGOVANA, 

ČERVENÁ 90,000 18,10 1 629,00 vlastní

w
w

56+18 
"rt" 16

74,000
16,000

"rh" 20 20,000

Strana 4 z 5

W

W

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 460560054 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny 
třídy 4 m 116,000 73,40 8 514,40 CSÚRS 2019 01

54 K 460150304 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m 36,000 792,90 28 544,40 CS ÚRS 2019 01

w 14+22 36,000

55 K 460150305 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5 m 20,000 1 089,00 21 780,00 CS ŮRS 2019 01

”rv" 20 20,000

56 K 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny 
třídy 4 m 56,000 131,40 7 358,40 CS ÚRS 2019 01

57 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šiřkv lože do 65 cm m 264,000 98,10 25 898,40 CS ÚRS 2019 01

W
W

2*(8+15+45+28) 192,000
72,000

58 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 11,280 60,00 676,80 CS ÚRS 2019 01
W
W

0,4*0,2*(8+15+45+28) 
0,5*0,2*(14+22)

7,680
3,600

59 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 66,000 37,00 2 442,00 CSÚRS 2019 01
W
W

0,5*(8+15+45+28) 48,000
18,000

60 K 460680204 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 
m2, tloušťky do 60 cm kus 2,000 848,70 1 697,40 CS ÚRS 2019 01

W
W

"TS1-HUP''1 
"ZAV" 1

1,000
1,000

D ELE-ROP Revize a ostatní práce 105 768,00

w
w

"DAG-2 500 kVA: 70lt/hod" 70*12 
'’DAG-3 900 kVA: 1201{/hoď' 120*12

840,000 
1 440,000

D ELE-PROST Prostupy a ucpávky 7 110,00

65 M upvkabel
Těsnící manžeta na kabel nebo více kabelů do 
stavebního otvoru/chráničky proti pronikání vlhkosti

ks 2,000 3 265,00 6 570,00 viastní

w
w

"d=70mm TS1-HUP" 1 
''dg70mm. kolektor/ZAV 1

1,000
1,000

66 K upvkabmont Montáž těsnící kabelové manžety ks 2,000 270,00 540,00 vlastní

Strana 5 z 5





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_07 - Areálové rozvody slaboproudů

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Robert Frýba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4, 2019

28315669
CZ28315669

Cena bez DPH 389 771,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 389 771,00 21,00% 81 851,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 471 622,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_07 - Areálové rozvody slaboproudů

Místo: Jihlava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč;

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

ZP - Zemní práce

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

Cena celkem [CZK]

389 771,00

139 354,80

2.4.2019

VV - Společné vybaveni - materiál,instalace 68 292,80

ACS - Přístupový systém 39 821,00

CCTV - Bezpečnostní kamerový systém 110 938,60

DT - Domácí telefon 31 363,80

Strana 2 z 4



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_07 - Areálové rozvody slaboproudů

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 389 771,00

D ZP Zemní práce 139 354,80
1 K 460150074

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 40 cm, hl 90 cm, v hornině tř 4

m 202,000 462,60 93 445,20 CSÚRS 2019 01

w 202 202,000

2 K 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
kryté plastovou folií, š íože do 50 cm

m 202,000 88,30 17 836,60 CS ÚRS 2019 01

w 202 202,000

3 K 460560274
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny 
třídy 4

m 202,000 117,90 23 815,80 CS ÚRS 2019 01

w 202 202,000

/4
I

K 460650063
Zřízení podkíadní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva 
drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm

m2 16,000 117,90 1 886,40 CS ÚRS 2019 01

w 16 16,000

5 K 460680203
Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02
m2, tloušťky do 45 cm

kus 2,000 639,00 1 278,00 CSÚRS 2019 01

w 2 2,000

6 K 460710055
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a 
šířkvdo 15 cm

m 4,000 98,10 392,40 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000

7 K tes utěsnění kabelových průchodů ks 2,000 216,00 432,00 vlastní
w 2 2,000

8 M Tes_pena Těsnící hydroizolační pěna, kariuš 750ml ks 2,000 134,20 268,40 vlastní
w 2 2,000

D w Společné vybavení - materiál,instalace 68 292,80
9 M

OTH-HDPE-40-
33

Chráníčka HOPE zemní tíustostěnná 40/33mm, pro 
přímou pokládku do země

m 300,000 23,00 6 900,00 vlastní

w 300 300,000

10 M ALT21157
Mikrotrubička HOPE zemni tíustostěnná 1278mm, pro 
přímou pokládku do země, vnitřní lubrikačni vrstva

m 236,000 7,40 1 746,40 vlastní

w 236 236,000

11 K 460520172
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 
mm uložených do rýhy

m 536,000 36,00 19 296,00 CS ÚRS 2019 01

w 536 536,000

12 M ALT51723
Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM 9/125,
G.652D, MLT, HOPE černý, d5,9mm, 700N

m 350,000 12,80 4 480,00 vlastní

w 350 350,000

13 K LAN0003K Zafouknutí optického kabelu do trubky m 350,000 18,00 6 300,00 vlastní
w 350 350,000

14 K LAN0004 Svařování optických vláken ks 16,000 270,00 4 320,00 vlastní
w 16 16,000

15 M MSSAL54 Venkovní datový rozvaděč ks 1,000 5 670,00 5 670,00 vlastní
w 1 1,000

16 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 1,000 1 080,20 1 080,20 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

17 M TI-PG541
Průmyslový switch, 5 portů Gigabit (4x PoE+, 1x PoE),
1x SFP, 12Gbps, 120W, kov

ks 2,000 4 372,20 8 744,40 vlastní

w 2 2,000

18 M TI-S12048
Průmyslový napájecí zdroj 48VDC, 120W, 2.5A, s 
montáží na DIN lištu s ochranou proti zkratu, přetížení a 
přehřátí. Pracovní teplota -40 až 75°C

ks 2,000 2 717,90 5 435,80 vlastní

w 2 2,000

19 K 742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 
server) bez nastavení

kus 4,000 1 080,00 4 320,00 CS ÚRS 2019 01

w 4 4,000

D ACS Přístupový systém 39 821,00
20 M RJACS

Řídící Jednotka přístupového systému. Řízení max. 4ks
externích čteček. Napájeni 12VDC. Krytí IP 55.

ks 1,000 14 885,60 14 885,60 vlastní

w 1 1,000

21 M acsOOOžeth Licence ethernet ks 1,000 1 584,00 1 584,00 vlastni
w 1 1,000

22 K 742240005
Montáž řídící jednotky pro připojení čteček k 
elektronické kontrole vstupu

kus 1,000 828,00 828,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

23 M L-PRO Externí čtečka bezkontaktních karet HID ks 2,000 4 821,30 9 642,60 vlastní

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2 2,000

24 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 2,000 504,00 1 008,00 CS ÚRS 2019 01

w 2 2,000

25 M SDELKAB1 stíněný kabel 2x0,5 + 8x0,22mm, lanko m 12,000 11,60 139,20 vlastni

w 12 12,000

26 M H1ULG05K0G Propoj, kabel, Cat.Se nestíněný,2xRJ-45, délka 1m ks 1,000 18,80 18,80 vlastni

w 1 1,000

27 M
JE-H(St)H
2x2x0,8

Kabel 4 vodiče, s funkčnosti při požáru 30min ovládáni 
závor z EPS

m 175,000 24,40 4 270,00 vlastni

w 175 175,000

28 K T0106 Zatažení DTP (FTP) kabelu do trubky m 187,000 14,40 2 692,80 vlastní

w 187 187,000

29 M ACSLIC
Licence SM/ na 1 ks čtecích hlavy, manuál, instalace 
na 1 pracovní stanici

ks 2,000 2 376,00 4 752,00 vlastni

w 2 2,000

D CCTV Bezpečnostní kamerový systém 110 938,60
30 M

DS-2CD5A26G0-
IZHS

Venkovní IP kamera, 21/lpx, Motorzoom, IP67,
Antivandat IK10

ks 5,000 16 862,40 84 312,00 vlastni

w 5 5,000

31 M DS-1475ZJ-SUS Držák kamery na sloup ks 5,000 882,90 4 414,50 vlastni

w 5 5,000

32 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 236,000 12,20 2 879,20 vlastni

w 236 236,000

33 K T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky m 236,000 14,40 3 398,40 vlastni

w 236 236,000

34 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 5,000 1 440,00 7 200,00 CSÚRS 2019 01

w 5 5,000

35 K 742230103 Nastaveni záběru podle přáni uživatele kus 5,000 360,00 1 800,00 CSÚRS 2019 01

w 5 5,000

36 M 860059 Licence pro připojeni zařízeni do dohledového software ks 5,000 1 386,90 6 934,50 vlastni

w 5 5,000

D DT Domácí telefon 31 363,80
37 M 9137161U

IP Dveřní Interkom 2x3 tlačítka, ovládáni zámku, 
možnost instalace kamery

ks 2,000 12 571,10 25 142,20 vlastni

w 2 2,000

38 M 9135351E Zápustná krabice pro interkom ks 2,000 1 691,20 3 382,40 vlastni

w 2 2,000

39 K 742320051 Montáž dveřního komunikačního tabla ks 2,000 1 260,00 2 520,00 CS ÚRS 2019 01

w 2 2,000

40 M HSEKU424H1 Kabel U/UTP Cal.Se 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý m 12,000 12,20 146,40 vlastni

w 12 12,000

41 K T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky m 12,000 14,40 172,80 vlastní

w 12 12,000

strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_08 - Areálové venkovní osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 2,4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant; IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Bačík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 904,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 459 904,50 21,00% 96 579,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 556 484,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 4



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Zdirec - pracoviště Jihlava
Objekt:

D2 08 - Areálové venkovní osvětlení

Místo: Jihlava Datum: 2.4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova
12, Jihlava

Ing.Bačík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 459 904,50

D2.08 - Areálové venkovní osvětlení 459 904,50

R.VO-TS1 - Rozvaděč R.VO-TS1 22 280,68

emmp - Elektromontážní materiál a práce 314 701,94

zp - Zemní práce 122 921,88

Strana 2 z 4



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava
Objekt:

D2_08 - Areálové venkovní osvětlení

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing.Bačík

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D2.08 Areálové venkovní osvětlení

D R.VO-TS1 Rozvaděč R.VO-TS1

459 904,50 

459 904,50 

22 280,68

M íVOhl321-3x16
RVO S1/NVP7P, 3 okruhy 16A/3 + 3x stykač 25A/3, 
spínači hodiny + soumrakový senzor, provedení na 
povrch

ks 1,000 21 200,68 21 200,68 vlastní

741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 100 kg.................................................................. ..................

kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CSÚRS 2019 01

D emmp Elektromontážní materiál a práce 314 701,94

w
w

145+65 
“z+p" 100

210,000
100,000

Strana 3 z 4

1

K2



w
w

145+66 
40

210,000
40,000

0,00r(145+65) 0,210

36 K 460201605
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 5

m3 65,880 466,20 30 713,26 CSÚRS 2019 01

w
w
w
w

"š.300/hl.900"
0,3*0,9*(73+18+53)
'•š.500/hl.1200”
0,5‘1,2*(12+22+11)

38,880

27,000

37 K 460201612
Zarovnání kabelových rýh š přes 50 do 80 cm po výkopu 
strojně

189,000 11,90 2 249,10 CS URS 2019 01

W 73+18+53+12+22+11 189,000

38 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

378,000 98,10 37 081,80 CS URS 2019 01

w 2*(73+18+53+12+22+11) 378,000

39 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 189,000 17,60 3 326,40 CS ÚRS 2019 01

W r(73+18+53+12+22+11) 189,000

40 460300002
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném 
terénu   

m3 65,880 74,30 4 894,88 CSÚRS 2019 01

41 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 13,140 60,00 788,40 CS URS 2019 01
w
w

0,3*0,2*(73+18+53) 
0,5*0,2*(12+22+11)

8,640
4,500

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:
D2_09 - Přeložka a ochrana areálových kabelů VN

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Bačík

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2.4.2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 258 058,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 258 058,20 21,00% 54 192,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 312 250,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_09 - Přeložka a ochrana areálových kabelů VN

Místo: Jihlava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

Cena celkem [CZK]

2,4. 2019

Náklady ze soupisu prací

D2.09 - Přeložka a ochrana areálových kabelů VN

258 058,20

258 058,20

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_09 - Přeložka a ochrana areálových kabelů VN

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s,, Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 258 058,20

D D2.09 Přeložka a ochrana areálových kabelů VN 258 058,20
1 M K11kk00131 06160/2, CHRANIČKA DĚLENÁ HOPE, ČERVENÁ m 68,000 . 549,00 37 332,00 vlastni

w 2*24+2*10 68,000

2 K 460510056
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 20 cm m 68,000 36,00 2 448,00 CS ÚRS 2019 01

3 M pkd3001000
Plastová krycí deska 300 x 1000 mm pro ochranu VN 
kabelů v zemi

ks 68,000 36,00 2 448,00 vlastni

2*(24-H0) 68,000

A K 460490013r
Krytí kabelů VN ochrannými plastovými deskami šířky
30 cm

m 68,000 25,20 1 713,60 Vlastni

( ® K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 68,000 17,60 1 196,80 CSÚRS 2019 01

2*24+2*10 68,000

6 K 4600100241
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,034 13 500,00 459,00 CS ÚRS 2019 01

W 0,001 *(24+10) 0,034

7 K 460151484
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 140 cm, hl 120 cm, v hornině tř4

m 37,000 2 223,00 82 251,00 CSÚRS 2019 01

w 25+12 37,000

8 K 460561484
Zásyp rýh ručně šířky 140 cm, hloubky 120 cm, z 
horniny třídy 4

m 37,000 441,00 16 317,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel,
bez zakrvtí, šířkv lože do 65 cm

m 148,000 98,10 14 518,80 CSÚRS 2019 01

W 2*2*(25+12) 148,000

10 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny Jakékoliv třídy do 500 m m3 9,520 60,00 571,20 CS ÚRS 2019 01

W 1,4*0,2*(24+10) 9,520

11 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 47,600 37,00 1 761,20 CS ÚRS 2019 01

W 1,4*(24+10) 47,600

12 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 
bez bednění

m3 11,520 2 205,00 25 401,60 CSÚRS 2019 01

W 24*1,2*0,4 11,520

13 M ocepomkce
Ocelová pomocná konstrukce pro vynesení kabelů, dl.
20 bm, pfihradový žebřík

kg 450,000 108,00 48 600,00 vlastní

14 K montpomkce Příprava a svařování ocelové konstrukce hod 32,000 360,00 11 520,00 vlastní
W 2*2*8 32,000

i15 K insfpomkce Instalace a zajištění ocelové konstrukce na stavbě hod 32,000 360,00 11 520,00 vlastní
W 2*2*8 32,000

SIrana 3 z 3

w

W





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:

D2 10 - Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Bačík

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2. 4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 118 345,00

DPH základní

snížená

Základ daně

118 345,00

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

24 852,45 

0,00

Cena s DPH V CZK 143 197,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_10 - Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon

Místo: Jihlava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D2.10 - Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon

118 345,00 

118 345,00

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_10 - Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 345,00

D D2.10 Přeložka a ochrana kabelů VN - Eon 118 345,00
1 M K11kk00131

06160/2, CHRÁNÍČKA DĚLENÁ KOPOHALF,
ČERVENÁ m 40,000 549,00 21 960,00 vlastni

w 2*20 40,000
2 M K11kk01955 KF 09160, TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX, ČERVENÁ m 40,000 74,80 2 992,00 vlastní

w 2*20 40,000

3 K 460510056
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez
obsypu, průměru do 20 cm m 80,000 36,00 2 880,00 CSÚRS 2019 01

4 M pkd3001000
Plastová krycí deska 300 x 1000 mm pro ochranu VN
kabelů v zemi

ks 80,000 36,00 2 880,00 vlastni

2*(20t20)

5 K 460490013r
Kryti kabelů VN ochrannými plastovými deskami šířky
30 cm

m 80,000 25,21 2 016,80 Vlastní

6 K 460490013 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm m 80,000 17,60 1 408,00 CS ÚRS 2019 01
4*20 80,000

7 K 4600100241
Vytyčeni trasy vedeni kabelového podzemního v
zastavěném prostoru

km 0,040 13 500,00 540,00 CSÚRS 2019 01

w 0,001 *(20+20) 0.040

8 K 460151484
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 140 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m 20,000 2 223,00 44 460,00 CS ÚRS 2019 01

w 20 20,000

9 K 460561484
Zásyp rýh ručně šířky 140 cm, hloubky 120 cm, z
horniny třídy 4 m 20,000 441,01 8 820,20 CSÚRS 2019 01

10 K 460421001
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel,
bez zakryti, šířkv lože do 65 cm

m 80,000 98,10 7 848,00 CS ÚRS 2019 01

W 4*(20) 80,000

11 K 460600022 Vodorovné přemístěni horniny ]akékoliv třídy do 500 m m3 5,600 60,00 336,00 CSÚRS 2019 01
w 1,4*0,2*(20) 5,600

12 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 28,000 37,00 1 036,00 CS ÚRS 2019 01

w 1,4*(20) 28,000

13 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15
bez bednění

m3 9,600 2 205,00 21 168,00 CS ÚRS 2019 01

w 20*1,2*0,4 9,600

Strana 3 z 3

w 80.000

W





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_11 - Ochrana SEK

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Robert Frýba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 703,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 123 703,00 21,00% 25 977,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 149 680,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt:

D2_11 - Ochrana SEK

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2.4. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D2.11 - Ochrana SEK

123 703,00

123 703,00

Strana 2 z 3



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt;

D2_11 - Ochrana SEK

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Robert Frýba

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 703,00

D D2.11 Ochrana SEK 123 703,00
1 K 460010024

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,100 13 500,00 1 350,00 CSÚRS 2019 01

w 0,1 0,100

2 K 460150684
Hloubení kabelových zapařených i nezapažených rýh 
ručně š 65 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m 50,000 1 035,01 51 750,50 CS ÚRS 2019 01

w 50 50,000

3 M OSEK001 06160/2 BA Dělená chráníčka červená m 45,000 549,00 24 705,00 vlastni
w 45 45,000

J K OSEK002
montáž trubek pro slaboproud, pro vnější rozvody 
uložených volně

m 45,000 43,20 1 944,00 vlastní

w 45 45,000

5 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
bez zakrvtí, šiřkv lože do 65 cm

m 45,000 98,10 4 414,50 CSÚRS 2019 01

w 45 45.000

6 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm m 45,000 17,60 792,00 CS ÚRS 2019 01

w 45 45,000

7 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 
bez bednění

m3 15,000 2 205,00 33 075,00 CSÚRS 2019 01

w 15 15,000

8 K 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 30,000 82,20 2 466,00 CS ÚRS 2019 01

w 30 30,000

9 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 30,000 60,00 1 800,00 CSÚRS 2019 01

w 30 30,000

10 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 38,000 37,00 1 406,00 CS ÚRS 2019 01

w 38 38,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_12 - Přeložka kabelů VO - SMJ

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Bačik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 152,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 152,80 21,00% 32 582,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 187 734,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 4



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2 12 - Přeložka kabelů VO - SMJ

Místo: Jihlava Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: Zlínstav a.s,, Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Ing. Bačík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 152,80

D2.12 - Přeložka kabelů VO - SMJ 155 152,80

emmp - Elektromontážní materiál a práce 57 266,41

zp - Zemní práce 93 109,37

Dem-stav_sv - Demontáž stávajícího svítidla 4 777,02

SIrana 2 z 4



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_12 - Přeložka kabelů VO - SMJ

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava 

Ing. Bačík

2.4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 152,80

D D2.12 Přeložka kabelů VO - SMJ 155 152,80

D emmp Elektromontážní materiál a práce 57 266,41

1 M elvosud8999

Ocelový stožár, stupňovitý, výška nad zemi 10,0 m, 
hloubka v zemi 1,5 m, spodní průměr 159 mm, horní 
průměr 89 mm, oboustranně žárově zinkovaný, otvor 
pro kabel 50x300 mm

ks 1,000 8 228,81 8 228,81 vlastni

w "B2" 1 1,000

2 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stolících délky do 12 m

kus 1,000 2 223,00 2 223,00 CSÚRS 2019 01

3 M elw2F-05d89
V2F-05 D89 přímý výložnik dvojramenný, délka 
vyloženi 2x 0,5 m, spodní osazovaci průměr 89 mm, 
horní osazovaci průměr 60mm, žárově zinkovaný

ks 1,000 1 305,00 1 305,00 vlastni

w "B2" 1 1,000

4 K 210204_R2
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových 
hmotnosti do 35 kq

kus 1,000 909,00 909,00 vlastní

5 M beSISOEXSD

typ B - Strada LED EX 1x150 SD 4K, 94/103W LED, 
13.500/11.500 Im, 4000K, CRI>70, L80B20 70.000 h, pf 
> 0,95, tP66, IK09, -20‘C - +40°C, SELVelektronický 
SmartDriver (SD), SPD lOkV

ks 2,000 8 694,00 17 388,00 vlastni

”82” 2*1 2,000

6 K 210202025
Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 
kg

kus 2,000 540,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01

7 M elv3436-722s-Cu
3436 722/s - Cu, čtyřžilová rozvodnice se dvěma 
jištěnými okruhy 10 A pro měděné rozvody, včetně krytu 
a pojistek

ks 1,000 558,90 558,90 vlastni

w "B2"1 1,000

8 K 210192_R1
Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 
6035-100, RSDPS-100

kus 1,000 432,00 432,00 vlastní

9 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroii

kus 12,000 17,90 214,80 CS ÚRS 2019 01

W "3x2,5" 2*3*(2) 12,000

10 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroii

kus 16,000 32,30 516,80 CS ÚRS 2019 01

W "4x10"2*4*(2) 16,000
111 M K0111110070c CYKY-J3Cx2,5 m 30,000 18,20 546,00 vlastni

'■ W 2*15 30,000

12 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

m 30,000 20,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

13 M KO111187000 CYKY4X10RE m 48,000 93,20 4 473,60 vlastni
W 28 28,000
W "z+p" 20 20,000

14 K 741122222
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
volně (CYKY)

m 48,000 36,00 1 728,00 CS ÚRS 2019 01

15 M R01smoe81526
Spojka pro kabely s plastovou izolaci, čtyři žily 10
25mm, SMOE-81526(310)

ks 2,000 984,60 1 969,20 vlastni

W "4x10" 2 2,000

16 M G0120008592 10 KU-ZE, Cu kabelová spojka lOmm KS 8,000 11,20 89,60 vlastni
w "C4x10"4*(2) 8,000

17 K 741136001
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2

kus 2,000 1 458,00 2 916,00 CS ÚRS 2019 01

W "4x10" 2 2,000

18 M T01V015 SS, svorka spojovací, provedeni FeZn ks 4,000 8,30 33,20 vlastni
W 2*2 4,000

19 M T01V045 SPb, svorka připojovací, provedeni FeZn ks 1,000 11,30 11,30 vlastni
w 1*1 1,000

20 M T01V110 SR 2b, svorka páska-páska, provedeni FeZn ks 4,000 16,90 67,60 vlastní

w 2*2 4,000

21 M T01V120 SR 3b, svorka páska-drát, provedeni FeZn ks 2,000 17,60 35,20 vlastni j

W 2*1 2,000

22 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 11,000 72,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

23 M T01Z21S Drát 10, drát O 10 mm (0,62 kg/m), provedeni FeZn m 4,000 17,80 71,20 vlastni
W 1*4 4,000

24 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou

m 4,000 108,00 432,00 CSÚRS 2019 01

SIrana 3 z 4

W



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M T01Z250
Páska 30x4 m, páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg, 
provedeni FeZn

m 56,000 29,70 1 663,20 Vlastni

w 1,2*(30) 36,000
W "rp" 20 20,000

26 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v 
městské zástavbě v zemi

m 56,000 72,00 4 032,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,-Kč

kus 1,000 4 950,00 4 950,00 CSÚRS 2019 01

D zp Zemní práce 93 109,37

28 M K11kk01916
KF 09063, TRUBKA DVOUPL KORUGOVANA, 
ČERVENÁ m 48,000 18,10 868,80 vlastni

w 28 28,000
W 20 20,000

29 K 460510056
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 20 cm m 48,000 36,00 1 728,00 CSÚRS 2019 01

30 K 460050815
Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v 
hornině tř 5

m3 1,024 246,60 252,52 CSÚRS 2019 01

w "10m’’(0,8‘0.8‘1,6)*1 1,024

31 K 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 
bez bednění

m3 0,960 2 205,00 2 116,80 CSÚRS 2019 01

W "základ 0,8*0,8*1.5" (0,8*0,8*1,5)*1 0,960

32 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,055 13 500,00 742,50 CSÚRS 2019 01

W 0,001 *(55) 0,055

33 K 460150304
Hloubení kabelových zapaženýoh i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4

m 55,000 792,90 43 609,50 CS ÚRS 2019 01

w 30+25 55,000

34 K 460150305
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5

m 20,000 1 089,00 21 780,00 CSÚRS 2019 01

w 20 20,000

35 K 460560284
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny 
třldv 4

m 75,000 131,40 9 855,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 100,000 98,10 9 810,00 CSÚRS 2019 01

w 2*(30+20) 100,000

37 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 50,000 17,60 880,00 CSÚRS 2019 01

W 1*(30+20) 50,000

38 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 7,500 60,00 450,00 CSÚRS 2019 01

w 0,5*0,2*(30+25+20) 7.500

39 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 37,500 27,10 1 016,25 CSÚRS 2019 01

W 0,5*(30+25+20) 37,500

D Dem-stav_sv Demontáž stávajícího svítidla 4 777,02

40 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stolících délky do 12 m

kus 1,000 1 111,50 1 111,50 vlastní

w 1 1.000

41 K 210202025-D
Demontáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 
10 kq

kus 1,000 270,00 270,00 vlastní

w 1 1,000

42 K 460080112
Bourání základu betonového se záhozem jámy 
svpaninou

m3 0,960 3 537,00 3 395,52 CSÚRS 2019 01

0,8*0.8*1.5

Strana 4 z 4

W



krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždirec - pracoviště Jihlava 

Objekt:

D2_51-D08 - Technologie stravování - Dotazy 2020_02_18

KSO:
Misto: Jihlava

Zadavatel:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Přindiš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2.4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 4 564 510,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 564 510,00 21,00% 958 547,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 5 523 057,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_51-D08 - Technologie stravování - Dotazy 2020_02_18

Místo: Jihiava

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Přindiš

Cena celkem [CZK]

2. 4. 2019

Náklady ze soupisu prací 

Dl - 1.PODZEMNÍ PODLAŽÍ

4 564 510,00

1 437 343,00

D2-M.Č.0155 - TABLETOVÉ VOZiKY 1 250 424,00

D3-M.Č.0157 - SKLAD 171 627,00

D4-M.Č.0158 - TERMOPORTY 15 292,00

D5 - 1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - JÍDELNA (50-90)/ KAVÁRNA 2 951 611,00

D6-M.Č.149 - SKLAD 11 200,00

D7 - M.Č.152 - SKLAD OBALŮ A ODPADKŮ 12 008,00

D8 - M.Č.153 - SKLAD A HRŮBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 106 536,00

D9 - M.Č. 154 - PŘÍJEM ZBOŽÍ /ZÁSOBOVÁNÍ 14 111,00

D10-M.Č.158 - PŘÍPRAVNA 237 142,00

Dl 1 - M.Č, 160 - UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 280 988,00

D12-M.Č. 161 - PRODEJNA/JÍDELNA 777 057,00

Dl 3 -1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - M.Č. 181 VÝDEJ JÍDEL V MŠ (24+2) 213 840,00

Dl4 -1.NADZEMNÍ PODL/>ŽÍ - M.Č. 187c KUCHYŇKA DENNÍHO STACIONÁŘE (12) 143 321,00

Dl 5 - KUCHYŇKY 1 .AŽ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ 1 155 408,00

D16-M.Č, 109b (12) 144 426,00

D17-M.Č. 128b (12) 144 426,00

D18-M.Č. 210b (12) 144 426,00

D19-M.Č. 226b (12) 144 426,00

D20-M.Č. 255b (12) 144 426,00

D21 - M.Č. 272b (12) 144 426,00

D22-M.Č. 312b(26) 144 426,00

D23-M,Č. 371e(24) 144 426,00

D24 - Ostatní 175 556,00

Slrana 2 z6



stavba:

SOUPIS prací

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_51-D08 - Technologie stravování - Dotazy 2020_02_18

Misto: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZKn

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Přindiš

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 564 510,00

D Dl 1.PODZEMNÍ PODLAŽÍ 1 437 343,00

D D2 M.Č.0155 - TABLETOVÉ VOZÍKY 1 250 424,00

1 K Pol273
1 - Vozík na tablety 2x12 dvouplášťový s křídlovými 
dveřmi

ks 6,000 96 094,00 576 564,00 vlastni

2 K Pol274 1a - Vyhřívané tablety ks 132,000 5 105,00 673 860,00 vlastní

D D3 M.Č.0157 - SKLAD 171 627,00

3 K POI275
2 - Chladírna - chladící stavebnicový box bez podlahy, 
regálový systém po 2 stranách , osvětlení, kondenzační 
chladící iednotka na stropu boxu

kpl 1,000 98 111,00 98 111,00 vlastní

4 K Pol276
3 - Chladící skříň pro GN - 630 1 provozní teplota: - 
2/+10°C nerezová

ks 1,000 23 063,00 23 063,00 vlastní

5 K POI277
4 - Mrazící skříň pro GN - 630 I provozní teplota: - 
2/+10°C nerezová

ks 1,000 31 595,00 31 595,00 vlastní

6 K POI278 5 - Regál nerez ks 3,000 6 286,00 18 858,00 vlastní

D D4 M.Č.0158 - TERMOPORTY 15 292,00

7 K P0I279 6 - Termoport pro GN 1/1 -200, otvíraný shora ks 4,000 3 823,00 15 292,00 vlastní

D D5 1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - JÍDELNA (50-90)/ KAVÁRNA 2 951 611,00

D D6 M.Č. 149 - SKLAD 11 200,00

8 K P0I28O 1 - Regál komaxit ks 4,000 2 800,00 11 200,00 vlastní

D D7 M.Č.152 - SKLAD OBALŮ A ODPADKŮ 12 008,00

9 K P0I28I 1 - Chladící skříň 4001, bílá ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

D D8 M.Č.153 - SKLAD A HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 106 536,00

10 K Pol276a
1 - Chladící skříň pro GN - 630 1 provozní teplota: - 
2/+10”C nerezová

ks 1,000 23 063,00 23 063,00 vlastní

11 K POI282
2 - Pracovní stůl s dvoudřezem, s roštem, vč.
stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 14 962,00 14 962,00 vlastní

12 K Pol283
3 - Pracovní stůl s roštem, atyp. lichoběžníkový tvar,
zadní a levý lem

ks 1,000 6 845,00 6 845,00 vlastní

13 K Pol284a 4 - Podlahový nerez žlab s roštem ks 1,000 7 008,00 7 008,00 vlastní

14 K P0l276b
5 - Chladící skříň pro GN - 630 1 provozní teplota: - 
ZZ+IO'C nerezová

ks 1,000 23 063,00 23 063,00 vlastní

15 K POI285
6 - Mrazící skříň pro GN - 630 1 provozní teplota: -18/- 
24°C nerezová

ks 1,000 31 595,00 31 595,00 vlastní

D D9 M.Č. 154 - PŘÍJEM zboží /ZÁSOBOVÁNÍ 14 111,00

16 K POI286 1 - Pracovní stůl s policí a zásuvkou, zadní lem ks 1,000 8 967,00 8 967,00 vlastní

17 K Pol287 2 - Plošinový vozík s policí ks 1,000 5 144,00 5 144,00 vlastní

D D10 M.Č, 158 - PŘÍPRAVNA 237 142,00

18 K Pol276o
1 - Chladící skříň pro GN - 6301 provozní teplota: - 
2/+10°C nerezová

ks 1,000 23 063,00 23 063,00 Vlastní

19 K POI288
2 - Pracovní stůl s dřezem vlevo, s policí, vč.
stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 8 682,00 8 682,00 vlastní

20 K Pol289
3 - Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vpravo,
zadní lem

ks 1,000 10 469,00 10 469,00 vlastní

21 K Pol290
4 - Chlazený stůl 2901, 2 sekce, dvířkový+2 °C /+10 
“C vč. agregátu

ks 1,000 22 906,00 22 906,00 vlastní

22 K Pol291 5 - Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky ks 3,000 7 931,00 23 793,00 vlastní

23 K Pol292 6 - Kráječi deska ks 2,000 999,00 1 998,00 vlastní

24 K Pol293 7 - Stolní váha digitální 15 kg ks 2,000 3 605,00 7 210,00 vlastní

25 K Pol294
8 - El. nářezový stroj, průměr nože 300mm, náporové
chlazení motoru.

ks 1,000 38 226,00 38 226,00 vlastní

26 K Pol295 9 - El. univerzální robot - stolní, nádoba 5 1 ks 1,000 12 609,00 12 609,00 vlastní

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol296 10 - Pracovní stůl pojízdný s aretací ks 2,000 5 670,00 11 340,00 vlastní

28 K Pol297 11 - Regál nerez ks 1,000 6 812,00 6 812,00 vlastní

29 K Pol298
12 - Pracovní stůl s dřezem vpravo, s roštem, vč.
vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou 
sprchou a sifonu, zadní lem

ks 1,000 18 972,00 18 972,00 vlastní

30 K Pol284b 13 - Podlahový nerez žlab s roštem ks 1,000 7 008,00 7 008,00 vlastní

31 K Pol276d
14 - Chladící skříň pro GN - 630 1 provozní teplota: - 
2/+10°C nerezová

ks 1,000 23 063,00 23 063,00 vlastní

32 K Pol299
15 - Pracovní stůl s dřezem vpravo, se zásuvkou vlevo, 
s policí, vč. stojánkové směšovací baterie s 
prodlouženým raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 12 729,00 12 729,00 vlastní

33 K Pol300a 16 - Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií ks 2,000 4 131,00 8 262,00 vlastní

D D11 M.Č. 160 - UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 280 988,00

34 K POI301
1 - Pracovní stůl třídící s prolisem, s roštem, zadní a 
pravý lem

ks 1,000 8 299,00 8 299,00 vlastní

35 K Pol302 2 - Police na koše roštová šikmá ks 1,000 2 201,00 2 201,00 vlastní

36 K Pol303
3 - Vstupní stůl do myčky zprava, s dřezem a prolisem, 
vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem a 
oplachovou sprchou a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 653,00 13 653,00 vlastní

37 K Pol304
4 - Mycí stroj na stolní nádobí - košový, s rekuperací, 
směr právo - levý

ks 1,000 215 537,00 215 537,00 vlastní

38 K Pol305 5 - Změkčovač ks 1,000 6 721,00 6 721,00 vlastní

39 K Pol306
6 - Výstupní koncový stůl vlevo, s prolisem - ATYP. 
lichoběžníkový tvar doměřit před výrobou na stavbě, 
zadní a ievý lem

ks 1,000 7 044,00 7 044,00 vlastní

40 K Pol284 7 - Podlahový nerez žlab s roštem ks 1,000 7 008,00 7 008,00 vlastní

41 K POI307 8 - Regál nerez ks 2,000 5 385,00 10 770,00 vlastní

42 K Pol308 9 - Vyhřívaný zásobník na talíře jednotubusový 55 talířů ks 1,000 9 755,00 9 755,00 vlastní

D D12 M.Č. 161 - PRODEJNA/JÍDELNA 777 057,00

43 K Pol300 1 - Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií ks 1,000 4 131,00 4 131,00 vlastní

44 K Pol309
2 - Pracovní stůl skříňkový s dřezem, dvířky, s policí, vč. 
stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 436,00 13 436,00 vlastní

45 K Pol310 3 - Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky ks 1,000 7 337,00 7 337,00 vlastní

46 K Pol311 4 - El. fritéza 1 x 10 1 na podestavbě s dvířky ks 1,000 32 969,00 32 969,00 vlastní

47 K POI312 5 - El. grilovací deska vč. podestavby ks 1,000 27 877,00 27 877,00 vlastní

48 K Pol313
6 - El. indukce dvouzónová na otevřené podestavbě s 
policí

ks 1,000 105 838,00 105 838,00 vlastní

49 K Pol314 7 - Elektrický konvektomat 6xGN 1/1 ks 1,000 180 240,00 180 240,00 vlastní

50 K Pol315
8 - Otevřený podstavec pod konvektomat se vsuny pro 
GN

ks 1,000 9 388,00 9 388,00 vlastní

51 K Pol316 9 - Odsávací zákryt nástěnný s osvětlením ks 1,000 19 714,00 19 714,00 vlastní

52 K POI317
10 - Chlazený stůl zásuvkový 290 1, 2 sekce, +2°C/
+10 °C vč. agregátu

ks 1,000 30 716,00 30 716,00 vlastní

53 K POI318 11 - Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky ks 1,000 8 231,00 8 231,00 vlastní

54 K Pol319 12 - Chladící skříň na nápoje, prosklená ks 1,000 26 285,00 26 285,00 viastní

55 K Pol320
13 - Pracovní stůl skříňkový s dřezem, dvířky, s policí,
vč. stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 14 982,00 14 982,00 vlastní

56 K Pol321 14 - Nástěnná skříňka otevřená ks 1,000 5 610,00 5 610,00 vlastní

57 K Pol322
15 - Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí,
s průchodkou pro Instalaci kávovaru, se zásuvkou na 
kávovou sedlinu

ks 1,000 17 971,00 17 971,00 vlastní

59 K POI324 17 - El, kávovar automat ks 1,000 27 074,00 27 074,00 vlastní

60 K Pol325 18 - Neutrální vitrína obslužná třípatrová ks 1,000 11 857,00 11 857,00 vlastní

61 K Pol326
19 - Chlazená vitrína obslužná třípatrová - s děleným
agregátem umístěným ve výdejním stole

ks 2,000 33 503,00 67 006,00 vlastní

62 K Pol327 20 - Sklopná deska vč. úchytů ks 1,000 3 680,00 3 680,00 vlastni

63 K Pol328
21 - Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí
s integrovanou plochou pro podnosy, osazeny 3 ks el, 
zásuvek pod pracovní deskou (součást gastro)

ks 1,000 30 800,00 30 800,00 vlastní

65 K POI330
23 - Výdejní maska s integrovanou plochou pro 
podnosy, stavba připraví el. kabel z podlahy, osazená 
el. zásuvka na zadní stěně (součást gastro)

ks 1,000 3 618,00 3 618,00 vlastní

66 K Pol331
24 - Vyhřívaný zásobník na talíře jednotubusový 55
talířů, stavba připraví el. kabel z podlahy, osazená el, 
zásuvka ie součástí poz. 23

ks 2,000 9 755,00 19 510,00 vlastní

67 K Pol332
25 - Mraznička pod pracovní plochu, stavba připraví el.
kabel z podlahy, osazená el. zásuvka je součástí poz.
26

ks 1,000 7 953,00 7 953,00 vlastní

68 K Pol333

26 - Výdejní stůl skříňkový s vyhřívanou GN 1/1 vlevo, s 
volným spodním prostorem pro mrazničku vpravo - 
otevřený, s integrovanou plochou pro podnosy, osazena 
el. zásuvka na zadní stěně (součást gastro)

ks 1,000 27 672,00 27 672,00 vlastní

69 K Pol334 27 - Výdejní galerka s hygienickým zákrytem ks 2,000 6 920,00 13 840,00 vlastní

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K Pol335
28 - Výdejní stůl skříňkový s vyhřívanou 3 x GN 1/1 
vpravo, s polici - otevřený, s integrovanou plochou pro 
podnosy

ks 1,000 28178,00 28 178,00 vlastni

71 K Pol336
29 - Vozík na sběr použitého nádob! se vsuny pro 
podnosy opláštěný ze třech stran

ks 2,000 15 572,00 31 144,00 vlastni

D D13 1 .NADZEMNÍ PODi-AŽI - M.Č. 181 VÝDEJ JiDEL V MŠ (24+2) 213 840,00

72 K P0l337b 1 - Chladicí skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

73 K POI338
2 - Pracovní stůl s dřezem vpravo, skříňkový, s polici, 
vč. stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 14 012,00 14 012,00 vlastní

74 K Pol339
3 - Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem vpravo, 
zadní lem

ks 1,000 10 642,00 10 642,00 vlastní

75 K POI340 4 - Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky ks 5,000 6 815,00 34 075,00 vlastni

76 K Pol341b 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 I ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

77 K Pol342

6 - Pracovní stůl s dřezem (osa dřezu je 950 mm zleva), 
volným spodním prostorem pro myčku vlevo, vč. 
stojánkové směšovací baterie s prodlouženým 
raménkem a sifonu, zadní lem

ks 1,000 8 787,00 8 787,00 vlastní

78 K Pol343b
7 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

79 K POI344 8 - Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií ks 1,000 4 131,00 4 131,00 vlastní

80 K Pol345 9 - Plošinový vozík pro 2 termoporty ks 1,000 5 407,00 5 407,00 vlastní

81 K POI346 10 - Policový vozík pro manipulaci s nádobím ks 1,000 5 895,00 5 895,00 vlastní

D D14 INADZEMNl PODLAŽÍ - M.Č. 187c KUCHYŇKA DENNiHO STACIONÁŘE (12) 143 321,00

'2 K Pol337c 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastni

83 K Pol347
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vpravo, s volným spodním prostorem pro myčku vlevo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 12 430,00 12 430,00 vlastní

84 K Pol343c
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem. pod pracovní plochu

ks 1,000 117156,00 117 156,00 vlastní

85 K Pol341c 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 I ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D15 

D D16

KUCHYŇKY 1.AŽ 3, NADZEMNÍ PODLAŽÍ 

M.Č. 109b (12)

1 155 408,00 

144 426,00

86 K Pol337d 2 - Chladicí skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastni

87 K Pol348d
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastni

88 K Pol343d
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem. pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

89 K Pol341d 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 1 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastni

D D17 M.Č. 128b (12) 144 426,00

90 K Pol337e 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

91 K Pol348e
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

92 K Pol343e
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem. pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

93 K Pol341e 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 1 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D18 M.Č. 210b (12) 144 426,00

94 K Pol337f 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

95 K P0l348f
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

96 K Pol343f
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

97 K Pol341f 5 - Výrobník horké vody a čaje - 31 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastni

D D19 M.Č. 226b (12) 144 426,00

98 K Pol337g 2 - Chladíc! skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

99 K Pol348g
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

100 K Poi343g
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

101 K Pol341g 5 - Výrobník horké vody a čaje - 31 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D20 M.Č. 255b (12) 144 426,00

102 K Pol337h 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00

Strana 6 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkent [CZK] Cenová soustava

103 K Pol348h
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

104 K Pol343h
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 viastní

105 K Pol341h 5 - Výrobník horké vody a čaje - 31 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D21 M.Č. 272b (12) 144 426,00

106 K Pol337i 2 - Chladíc! skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

107 K Pol348
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vlevo, s volným spodním prostorem pro myčku vpravo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

108 K POI3431
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 166,00 117156,00 vlastní

109 K Pol341i 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 1 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D22 M.Č. 312b (26) 144 426,00

110 K Pol337j 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

111 K Pol349j
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vpravo, s volným spodním prostorem pro myčku vlevo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

112 K POI343J
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

113 K Pol341j 5 - Výrobník horké vody a čaje - 3 1 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D23 M.Č. 371e(24) 144 426,00

114 K Pol337 2 - Chladící skříň ks 1,000 12 008,00 12 008,00 vlastní

115 K Pol349
3 - Pracovní stůl s vestavěným umývátkem a dřezem 
vpravo, s volným spodním prostorem pro myčku vlevo, 
vč. 2 X stojánkové směšovací baterie a sifonu, zadní lem

ks 1,000 13 535,00 13 535,00 vlastní

116 K Pol343
4 - El. mycí stroj na nádobí se zabudovaným 
změkčovačem, pod pracovní plochu

ks 1,000 117 156,00 117 156,00 vlastní

117 K Pol341 5 - Výrobník horké vody a čaje - 31 ks 1,000 1 727,00 1 727,00 vlastní

D D24 Ostatní 175 556,00
118 K Pol350

DOPRAVA, MONTÁŽ, REVIZE EL. SPOTŘEBIČŮ, 
ZAŠKOLENI OBSLUHY soubor 1,000 175 556,00 175 556,00 vlastní

strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_52 - Technologie praní

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 2, 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Renata Jandeková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 366 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 366 300,00 21,00% 286 923,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 653 223,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_52 - Technologie praní

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Renata Jandeková

Cena celkem [CZK]

1 366 300,00

2. 4. 2019

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_52 - Technologie praní

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Renata Jandeková

2.4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 366 300,00
1 K Pol359 Vysokootáčková pračka ks 1,000 345 000,00 345 000,00

W kapacita 24-27 kg suchého prádla
W 1 1,000
W Součet 1.000

2 K Pol360 Sestava profesionální pračky a sušiče ks 1,000 120 000,00 120 000,00
W kapacita 10 kg suchého prádla
w 1 1,000
W Součet 1,000

3 K POI361 Průmysiový bubnový sušič s tepeiným čerpadiem ks 2,000 257 000,00 514 000,00

4 K Pol362 Průmysiový žehiící stůi s parním vyví]ečem ks 1,000 113 000,00 113 000,00

% K Pol363 Profesionáiní žehiící stůl s parním vyvfječem ks 1,000 42 000,00 42 000,00

6 K Pol364 Průmyslový šicí stroj ks 1,000 24 800,00 24 800,00

7 K POI365 Digitální váha ks 1,000 27 400,00 27 400,00

8 K Pol366 Vozík na špinavé prádlo ks 6,000 8 200,00 49 200,00

9 K Pol367 Vozík na čisté prádlo ks 6,000 10 600,00 63 600,00

10 K POI368 Vozík na mokré prádlo ks 6,000 7 100,00 42 600,00

11 K Pol369 Regál na čisté prádlo ks 1,000 7 300,00 7 300,00

12 K Pol370 Pracovní stůl ks 3,000 5 800,00 17 400,00

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:

D2_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Baloun

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2. 4. 2019

28315669

ČZ28315669

Cena bez DPH 5 310 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 310 000,00 21,00% 1 115 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 425 100,00

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:
D2_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihiava 

Baloun

2. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

5 310 000,00

5 310 000,00

H03 - Výtahy a zvedací zařízeni 5 310 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

D2_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Baloun

2.4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 310 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 310 000,00

D H03 Výtahy a zvedaci zařízení 5 310 000,00

1 K 330009-R1
Výtah V1 - osobní výtah, nosnost 1125 kg/15 osob, 
zdvih 14,77 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabina 
1100x2400x2100 mm, D+M

kus 1,000 1 020 000,00 1 020 000,00 vlastní

w Podrobný popis viz PD

w 1 1,000

;2

__
K 330009-R2

Výtah V2 - lůžkový výtah, nosnost 1800kg/24 osob, 
zdvih 11,25 m, počet stanic 4, neprůchozí, kabina 
1600x2400x2100 mm, D+M

kus 1,000 1 258 000,00 1 258 000,00 vlastní

w
w
w

Podrobný popis viz PD 

1 1,000
3 K 330009-R3

Výtah V3 - osobní výtah, nosnost 1125 kg/15 osob, 
zdvih 14,77 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabina kus 1,000 1 020 000,00 1 020 000,00 vlastní
1100x2400x2100 mm, D+M

W
W
W

Podrobný popis viz PD 

1 1,000
4 K 330009-R4

Výtah V4 - lůžkový výtah, nosnost 1800kg/24 osob, 
zdvih 11,25 m, počet stanic 4, neprůchozí, kabina kus 1,000 1 258 000,00 1 258 000,00 vlastní
1600x2400x2100 mm, D+M

W
W
W

Podrobný popis viz PD 

1 1,000
Výtah V5 - nákladní výtah s doprovodem.

5 K 330009-R5
bezstrojovnový, nosnost 480 kg/6 osob, zdvih 3,84 m, 
počet stanic 2, průchozí, kabina 1000x1250x2100 mm, 
D+M

ks 1,000 754 000,00 754 000,00 vlastní

W
W
W

Podrobný popis viz PD 

1 1,000

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava 

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín 

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Ing. Avuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2. 4. 2019

28315669

CZ28315669

Cena bez DPH 5 046 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 046 000,00 21,00% 1 059 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 105 660,00

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk

Cena celkem [CZK]

5 046 000,00

5 046 000,00

2.4. 2019

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 421 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 595 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 455 000,00

VRN6 - Územni vlivy 100 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 225 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 250 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS prací

stavba:
Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kra] Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova 
12, Jihlava 

Ing. Avuk

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 046 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 046 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 421 000,00

1 K VRN1001-R Geodetická činnost - vytýčení a zaměření díla Kč 1,000 300 000,00 300 000,00 vlastní

w "-Náklady na geodetické vytyčení řešených stavebních a 
inženýrských objektů.
"-Náklady na vytýčení stávajících a nových inženýrských sítí v 
místě řešené stavby.

w

w "-Náklady na zhotovení geometrického zaměření (polohopisné 
a výškopisné) skutečného

w "provedení díla (řešených stavebních a inženýrských objektů).

w "-Ověřeno zeměměřičským inženýrem (3 x v tištěné originály a 
1 X v digitální podobě).

w 1 1,000

2 K VRN1002-R Geodetická činnost - geodetický plán Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní
w "-Vypracování geodetického plánu včetně jeho ověření na
w "katastrálním úřadu, v C-ti vyhotoveních,
w "{5x v tištěné a 1x v digitální podobě)
w 1 1,000

3 K VRN1003-R Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. Kč 1,000 80 000,00 80 000,00 vlastní

w "- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních

w "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a
w "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sílí.
w 1 1,000

4 K VRN1004-R Detekce plochy Kč 1,000 26 000,00 26 000,00 vlastní
w "- Detekce stávajících venkovních ploch, kde je
w "předpoklad stavební činnosti, cca 19772 m2
w 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 595 000,00

5 K VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,000 2 430 000,00 2 430 000,00 vlastní

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w

Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně

"zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,

"včetně zřízení sociálních zařízení.
Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná 

povolení
"k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného 
prostranství
"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.
"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění 
díla tak,

"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob

"a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a

"pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 
"jejích součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.

Podrobný rozpis viz dokumentace POV 
1 1,000

6 K VRN3006-R Dočasné využití ploch Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní
W "- úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a
W "po skončení stavby oprava poškozených míst
W 1 1,000

7 K VRN3007-R
Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, 
AD, koordinátora BOZP.

Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

W
W
W

Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení 
pracovním
"stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů, 
"případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ.
1 1,000

8 K VRN3009-R Vyklizení prostoru staveniště Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 vlastní
"- Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a komunikačních 
tras

Strana 3 z 5

w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními 
úpravami.

w "demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení 
vystěhovaného

w "zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištění jejich ochrany 
před

w "včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze

w "demontovat nebo vystěhovat.

w "- Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v 
dotčených

w "místnostech objektu, případně jejich přemístění.
w 1 1,000

9 K VRN3010-R Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 vlastní
w "- Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti
w "mechanickému poškození, prachu, zatečení

w "(pn opravách a rekonstrukcích) - zabezpečení stávajících 
zařízení

w - Podzemní koridor
w 1 1,000

10 K VRN3011-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní
w "Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní
w "závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.

w "Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.

w "Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do
w "původního stavu na náklady zhotovitele.
w 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 455 000,00

11 K VRN4001-R Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 820 000,00 820 000,00 vlastní

w

w

w

w
w

Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních 
dokladů

"potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD.

"3 X v tištěné formě. 1 x v digitální foímě na CD nosiči, v 
obecně
"dostupných formátech.
1 1,000

12 K VRN4002-R Zpracování harmonogramu Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní
W "Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového
W "harmonogramu prací a plnění
W 1 1,000

13 K VRN4003-R Zajištění energetického štítku budovy Kč 1,000 100 000,00 100 000,00 vlastní
W "Po ukončení stavebních prací zajistí zhotovitel dodání
W "energetického štítku celého objektu.
W 1 1,000

14 K VRN4004-R Monitoring Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní
W "-Zabezpečení pevných bodů pro sledování pohybu objektů
W "po celou dobu výstavby
W 1 1,000

15 K VRN4005-R Výrobní dokumentace Kč 1,000 400 000,00 400 000,00 vlastní
w 1 1,000

16 K VRN4007-R Měření hluku Kč 1,000 80 000,00 80 000,00 vlastní
W
W
W

Kontrolní měření hluku v průběhu stavby a měření 
"po dokončení stavby 
1 1,000

D VRN6 územní vlivy 100 000,00
17 K VRN6001-R Klimatické podmínky Kč 1,000 100 000,00 100 000,00 vlastní

w "- Zajištění staveniště proti vodě, větru, mrazu...
w "odklízení sněhu, posypový matreiál
w Zpomalení výstavby z důvodu nízkých či vysokých teplot
w 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 225 000,00

18 K VRN7001-R Dočasné dopravní opatření. Kč 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní

w "Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 
značení.

w "jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a 
organizacemi,

w "dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 
rozmístění a

w "přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 
následného odstranění.

w 1 1,000
19 K VRN7002-R Provozní vlivy Kč 1,000 80 000,00 80 000,00 vlastní

w "- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky 
provádění tam,

w "kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány

w "provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s

w "omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsiedku

w "nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby 
ovlivňující

w "stavební práce.

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

w

w
w

Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění 
stavebních prací
"v důsledku provozu zdravotnického zařízení 
"(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradií a 
hrazení,
"záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)
1 1,000

20 K VRN7004-R
Zpracováni návrhu provozních řádů příslušných zařízeni 
zhotovitelem stavby Kč 1,000 100 000,00 100 000,00 vlastní

w 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 250 000,00
21 K VRN9002-R Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 1,000 250 000,00 250 000,00 vlastni

w
w
w

w

w

w
w

Zpracování a kompletace projektové dokumentace 
"skutečného provedení stavby se zakreslením změn 
"3 X v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, 
"ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY 
MicroStation),
"DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data 
exchange File).

Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich 
Text File)
"nebo DOC Microsoft Word).
1 1,000

Strana 5 z 5





SEZNAM FIGUR
Kód: A10-18-P

Stavba: Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Datum: 2. 4. 2019

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP

"m.e.0112b:" 3,2*1,5+1,8‘2*3,6‘1,3 

"m.č.0141 b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3

1. NP

"m.č.132c:" 2,8*1,25+1,55*2,5*2*1,3 

"m.č. 145b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*2*1,3 

"m.č.1127b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*2*1,3 

"m.č.1114:" 2,75*1,25+1,8*2*2,8*2*1,3

2. NP

"m.č.229c:" 2,8*1,25+1,55*2*2,52*1,3 

"m.č.241 b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3

Strana 1 z 27

Kód Popis MJ Výměra

D1_01/D1_01_1-
D08 Stavební - Dotazy 2020_02_18

_611321341 vápcem omítka štuková stropů 263,332

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy fezů A-E a Tech.zpr. 0,000

0,000

1.PP 0,000

"m.č.0115:"14,5 14,500

"m.č.0116:"21,9 21,900

"m.č.0126:" 12,3 12,300

"m.č.0127:"8,6 8,600

"m.č.0142:" 25,0 25,000

"m.č.0146:" 25,7 25,700

0,000

1.NP 0,000

"m.č.132a:" 21,5 21,500

"m.č.137a:" 2,3 2,300

"m.č. 150:" 36,8 36,800

"m.č.1115:" 1,1*2,05*1,3 2,932

0,000

2.NP: 0,000

"m.č..229b:" 10,6 10,600

"m.č.234c:" 2,7 2,700

"m.č.250a:" 8,5 8,500

0,000

4.NP 0,000

"m.č.403,404b,405b,405c:" 7,1+5,8+11,9+10,0 34,800

"m.č.408,409b,410b,411:" 7,1 +5,8+10,4+11,9 35,200

_611321341 Součet 263,332

Použití figury:

611321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 263,332

611131301 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně m2 263,332

_611321345 vápcem omítka schod, kcí štuková 289,825

0,000
0,000
0,000

21,648

21,648

0,000
13,575

38,496

38,496

29,646

0,000
13,656

21,648



Kód Popis MJ Výměra

"m,č.250c:" 2,8*1,25+1,55*2*2,8*2*1,3 26,068

"m.č.263b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648

3,NP 0,000

"m,č,350b:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648

"m.č.374:" 3,2*1,5+1,8*2*3,6*1,3 21,648

_611321345 Součet 289,825

Použití figury:

611321345 Vápenocementová omitka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukci nanášená 
strojně m2 289,825

611131305 Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukci nanášený celoplošně strojně m2 289,825

_612321321 vápcem omítka hladká stěn 6 819,278

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 ,PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

pod obklady

1.PP

"m.č.0102:" (4,6+3,17)‘2*3,715-1,4*1,97*2

"m.č.0104:"(4,2+0,6*2)*0,6

"m,č,0107:" 0,9*1,75

"m.č,0108;" 0,9*1,75

"m.č,0109:" (1,0+2,7)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.O111(2,15+1,8)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.O119:” (1,15+1,8)*2*3,715-0,7*1,97*3

"m.č.oi 20:" (0,9+1,8)*2*3,715-0,7*1,97

"m,č.0121:" (0,95*1,8)*2*3,715-0,7*1,97

"m,č.0122:" (0,95+1,8)*2*3,715-0,7*1,97

"m.č.OI 23:" (1,15+1,8)*2*3,715-0,7*1,97*3

"m.č.0124:" (0,9+1,8)*2*3,715-0,7*1,97

"m.č.0129:"(2,0+0,9)*2*3,71S-0,7*1,97

"m.č.OI 30:" (2,0+0,95)*2*3,715-0,7*2,0*3

"m.č.0131:" (2,0+0,95)*2*3,715-0,7*2,0

"m.č.0132:" (2,575+3,95)*2*3,715-0,7*1,97*3-0,8*1,97

"m.č.OI 33:" (1,8+0,95)*2*3,715-0,7*1,97

"m.č.0134:" (1,8+0,95)*2*3,715-0,7*1,97

"m.č.0135:" (1,8+1,65)*2*3,715-0,7*1,97

"m,č.0138:" (4,6+1,9)*2*3,715-0,9*2,0

"m.č,0143:"(5,0+7,15)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0150:'' (7,65+1,55+0,4*2+2,9+10,285)*2*3,715-1,8*1,97

"m.č.0152a,b,o:" (2,2+3,35+1,75)*2*3,715-0,7*1,97

"m.č.0153:" (2,2+0,95)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.OI 55:" (3,3+7,125)*2*3,715-1,65*2,1-1,2*2,23+(1,6+2,32*2)*0,25+(1,2+2,48*2)*0,2

"m.č.OI 60:" (6,1+2,85+5,2+3,7)*3,715-1,4*1,97

"m.č.OI 61 a:" (5,2+3,73+0,35)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.OI 62:" (4,6+3,3)*2*3,715-0,7*1,97-0,8*1,97-1,4*1,97*2

"m.č.OI 64:" (1,45+1,725)*2*3,715-0,7*1,97*2

"m.č.OI 65:" (1,3+0,9)*2*3,715-0,7*1,97

1.NP

"m.č, 101:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 

"m.č.104:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 

"m.č. 105:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 

"m.č. 108:" (2,0+2,5)*2*3,64-0,9*1,97 

"m,čš.109a:" (4,5+0,1)*3,765

0,000
0,000
0,000
0,000

52,215

3,240

1,575

1,575

25,915

27,773

17,782

18,682

11,326

19,054

17,782

18,682

20,168

17,719

20,519

42,768

19,054

19,054

24,255

46,495

87,517

168,719

52,860

21,829

74,109

63,555

66,192

50,226

20,832

14,967

0,000
0,000

30,987

30,987

30,987

30,987

17,319

Strana 2 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.č.109b:" (0,1+1,2)*1,75+3,7*0,6 4,495

”m,e.109c:" (4,35+4,4)*3,64+2,2*3,765-1,1*1,97*4-1,4*1,97 28,707

"m.č.112:" (2,15+2,0)*2*3,765-0,8*1,97 29,674

"m.č.113:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č. 117:" (7,5-0,8)*3,765-1,1 *1,97*3 18,725

"m.č.118:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č. 120:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č. 121:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č. 123:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.124:" 3,05*3,675-1,1*1,97*2 6,875

"m.č. 128a:" 5,4*3,765-1,4*1,97 17,573

"m.č.128b:" (0,1+1,2)*1,75+3,7*0,6 4,495

"m.č.128c:"(5,1+2,15+2,1*3+3,05+2,15)*3,765-1,1*1,97*5-1,4*1,97 57,001

"m.č. 129:" {2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.131:" (1,15+2,15)*2*3,765-0,8*1,97 23,273

"m.č. 134:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.13S:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.138:" (5,45*2+4,65*2-2,45)*3,765-0,8*1,97*2 63,677

"m.č.139:" (1,8+4,35)*2*3,675-0,8*1,97 43,627

"m.č. 140:" (1,7+0,6*2)*0,6 1,740

"m.č.141b:" (2,55+0,6*2)*0,6 2,250

"m.č.146,147:" (3,9+1,15)*2*3,765-0,7*1,97 39,406

"m.č.148a:" (3,275+1,25)*2*3,64-0,8*1,97 31,366

"m.č.152:" (1,8*2+3,1+2,8)*3,375-0,8*1,97 30,487

"m.č. 153:" (2,95+3,37+3,0+2,75)*3,375-0,9*1,97 38,963
"m.č.154:" (4,9+2,4)*2*3,375-0,7*1,97-0,8*1,97*2-0,9*1,97-1,3*1,97- 
1.2+2.23+11.2+2.35*21*0.2 42,620

"m.č.155a:" (1,0+1,75)*2*3,375-0,7*1,97 17,184

"m.č.1S5b:"{0,9+1,9)*2*3,375-0,7*1,97*2 16,142

"m.č. 158:" (6,65+4,25+6,1 +3,0)*3,37S-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3 59,029

"m.č.159:" (1,8+0,65)*0,6 1,470

"m.e.160:"{4,37+2,4+3,95+2,45)*3,375-0,9*1,97*2-0,95*2,4+(0,95+2,525*2)*0,3 40,423

"m.č.iei:" (10,75+4,7+2,0+0,5)*3,375-0,9‘1,97*2 57,035

"m.č.162,177:" (7,5+7,25+7,3)*3,375-0,8*1,97*3 69,691

"m.č.164:" (1,425+1,95)*2*3,375-0,8*1,97*2 19,629

"m.č.165:" (1,625*2+3,275)*3,375-0,8*1,97 20,446

"m.č.166:" (2,15*2+0,9)*3,375 17,550

"m.č. 167:" (2,15*2+1,8)*3,375 20,588

"m.č.172:" (2,15*2+1,8)*3,375 20,588

"m.č.173:" (2,15*2+0,9)*3,375 17,550

"m.č.174:" (1,625*2+2,825)*3,375-0,8*1,97 18,927

"m.č. 175:" (1,425+1,95)*2*3,375-0,8*1,97 21,205

"m.č.176:"(1,425+2,3)*2*3,375-0,8*1,97*2 21,992

"m.č.178:" (4,125+2,725+5+4,325)*2*3,64-0,8*1,97*2 114,602

"m.č.181:" (4,25+2,4)*2*3,64-0,9*1,97*2 44,866

"m.č.182:" (2,075+1,2)*2*3,64-0,8*1,97 22,266

"m.č. 184:" (1,2+1,825)*2*3,64-0,7*1,97*2 19,264

"m.č.185:" (0,9+1,825)*2*3,64-0,7*1,97 18,459

"m.č, 187c:" (0,6+1,2)*1,625+3,7*0,6 5,145

"m.č.188:" (2,725+3,15)*2*3,64-0,8*1,97 41,194

"m.č. 189:" (3,425+2,7)*2*3,64-0,8*1,97 43,014

"m.č.190,191:" (4,175+1,25)*2*3,64-0,7*1,97 38,115

Strana 3 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.6.192:" 7,8*3,64-1,6*1,97 25,240

"m.č.193:" (4,3+2,7)*3,766-1,1*1,97*3 19,854

"m.č.195:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

”m.č.197:" (2,1+2,0)*2*3,765-0,8*1,97-1,0*2,4+(1,0+2,525*2)*0,3 28,712

"m.č.199:" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.1101;" (2,0+2,5)*2*3,765-0,9*1,97 32,112

"m.č.1102:" (1,85+1,0)*3,765-0,7*1,97 9,351

"m.č.1103:" (2,0+1,075)*2*3,765-0,7*1,97*2 20,397

"m.č.1104:" (2,5+2,1 >*2*3,765-0,8*1,97 33,062

"m.č.1105:" (2,5+2,1)*2*3,765-0,8*1,97 33,062

"m.č.1110:" (1,2+0,6)*1,625 2,925

"m.č.1111:"4,2*3,765 15,813

"m.č.1112:" (3,0+0,6)*0,6 2,160

"m.č.1113:" 7,25*3,765 27,296

"m.č.1115:" (1,1 +2,05)*2*3,675-0,7*1,97 21,774

"m.č.1118:" (21,9+0,1*2)*3,765-0,7*1,97-1,1*1,97 79,661

"m.č,1119:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1120:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1121:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1122:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1125:" (6,725+0,6*2)*0,6 4,755

"m.č.1127b:" 1,7*3,765 6,401

"m.č.1123:" (1,8+2,55)*2*3,765-0,8*1,97 31,180

"m.č.1124a,1124b:" (1,65+1,85)*2*3,765-0,7*1,97 24,976

"m.č.1127b:" 1,7*3,675 6,248

"m.č. 1130:" (3,85+1,15)*2*3,675-0,8*1,97 35,174

"m.č. 1132a, 1132b:" 15,15*3,375-0,7*1,97*2-1,3*1,97 45,812

"m.č.1132b:" (2,4+0,6*2)*0,6 2,160

"m.č.1137:" (2,4+0,6)*0,6 1,800

"m.č.1138:" (3,0+0,6)*0,6 2,160

"m.č. 1139:" 10,3*3,64-1,4*1,97 34,734

0,000

2.NP: 0,000

"m.č.201:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.204:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.205:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.208:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.201:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.210a:"(4,5+0,05)*3,27 14,879

"m.č.210b:" (1,2+0,1)*1,625+3,7*0,6 4,333

"m.č.210c:" (4,35+2+4,4)*3,27-1,1 *1,97*6 22,151

"m.č.211 b:" (2,15+2,0)*2*3,27-0,9*1,97 25,368

"m.č.211c:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.216:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.218:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.215:" 7,5*3,27-1,1 *1,97*2 20,191

"m.č.219:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.221:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.222:" 3,05*3,27-1,1 *1,97*2 5,640

"m.č.226a:" (4,4+1,7)*3,27 19,947

"m.č.226b;" (0,1+1,2)*1,625+3,7*0,6 4,333

Slrana 4 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.6.226c:" (5,1 +2,1 *4+2,15+2,05)*3,27 57,879

"m.č.227:'' (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.229a:" (1,15+2,15)*2*3,27-0,8*1,97 20,006

"m.č.231{2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.232:'’ (2,0+2,5)‘2*3,27-0,9*1,97 27,657

’'m.č.234b:" (2,15+1,8)*2*3,27-0,8*1,97 24,257

''m.6.235a:" (5,6*2+4,5*2-2,25)*3,27-0,8*1,97*2 55,545

"m.ó.236a;'' (1,8+4,2)*2*3,27-0,8*1,97 37,664

"m.č.237:" (1,7+0,6*2)*0,6 1,740

'’me.238b;" (2,3+0,6*2)*0,6 2,100

"m.č.239,240:"(3,5+1,2)*2*3,27-0,7*1,97 29,359

"m.č.244:" (2,375+1,25)*2*3,27-0,8*1,97 22,132

''m.č.246:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.249" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.250b:'' (1,1 +2,3)*2*3,27-0,8*1,97 20,660

"m.č.252:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.253:'' (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č,255a:'' 4,5*3,27 14,715

"m.č.255b:'’ (0,1+1,2)*1,625+3,7*0,6 4,333

"m.č.255c;" (5,15*2-2,1 *2+4,4)*3,27-0,8*1,97*2-1,1*1,97*6-1,4*1,97 15,423

"m.č.256b:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.257a:" (5,45*2+4,5*2-2,3)‘3,27-0,8*1,97*2 54,400

'’m.č.259:"(1,7+0,6*2)*0,6 1,740

"m.č.260b:" (2,8+0,6*2)*0,6 2,400

"m.č.264,265:" (3,45+1,2)*2*3,27-0,7*1,97 29,032

"m.č.266:" (2,375+1,2)*2*3,27-0,8*1,97 21,805

"m.č.268:'' (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.271(2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.272a:" (4,45+0,1 )*3,27 14,879

"m.č.272c;" (2,1+3,05+4,35+4,25)*3,27-1,1*1,97*5-1,4*1,97 31,370

"m.č,272b:'' (0,1+1,2)*1,625+4,7*0,6 4,933

"m.č.273:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.276:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

''m.č.277:'’ (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.279:" 3,05*3,27-1,1*1,97*2 5,640

"m.č.280:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

''m.6.283b:" (2,15+1,95)*2*3,27-0,8*1,97 . 25,238

”m.č.283c:'' (1,85+3,95)*2*3,27-0,8*1,97-0,8*2,4+(0,8+2,525*2)*0,3 36,191

"m.č.285:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.287;" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.288:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.6.291(2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

''m.č.292;''(2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.294:" 3,05*3,27-1,1*1,97*2-1,4*1,97 2,882

0,000

3.NP 0,000

"m.č.301(2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.304:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"ni.č.305;'' {2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.6.307:" (2,75+0,6*2)*0,6 2,370

''m.č.309:" (1,45+1,0)*2*3,27-0,7*1,97 14,644

Strana 5 z 27



Kód Popis MJ Výměra

”m.č.310:''(1,6+1,95)*2*3,27-0,7*1,97*2 20,459

"m.č.312c:'’ (4,35*2+2,1 *8+3,05*3+2,15)*3,27-1,1*1,97*12-1,4*1,97*2 88,816

"m.č.313b:" (2,15+2,0)*2*3,27-0,8*1,97 25,565

"m.č.313o:” (2,25+4,1)*2*3,27-0,8*1,97-0,9‘2,0-1,0*2,4+(1,0+2,525*2)*0,3 37,568

"m.e.314:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

’'m.č.319:" {2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.322:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.323:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

''m.č.325:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

''m.č.330:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"ni.č.332a:" (1,15+2,3)*2*3,27-0,8*1,97 20,987

"01.6.334:" (2,0+2,S)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.335:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.338:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.341:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.343:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.344:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.350b:" 1,7*3,52 5,984

"m.č.351:" (3,675+1,85)*2*3,27-0,8*1,97 34,558

"m.č.352:" (4,25+8,25)*2*3,27-1,35*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 76,406

"m.č.354:" (2,0+2,S)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.355:" (1,1 +2,3)*2*3,27-0,8*1,97 20,660

"m.č.358:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.359:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.362:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.363:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.366:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.368:" {3,35+0,6*2)*0,6 2,730

"m.č.369:" (3,35+0,6*2)*0,6 2,730

"m.č.370b:" 4,15*3,27 13,571

"m.e.371 a:" (5,15*2+4,4*4+3,05+4,35)*3,27-0,8*1,97*2-1,1 *1,97*12-1,4*1,97*2 80,759

"m.č.371 o:" (2,15+1,9)*2*3,27-0,8*1,97 24,911

”m.č.371 e:" (0,1 +1,2)*1,625-6,7*0,6 -1,908

"m.č.371f:"(4,55+0,1)*3,27 15,206

"m.č.374b:" 1,7*3,52 5,984

"m.a.375:" (4,425+1,85)*2*3,27-0,8*1,97 39,463

"m.č.377:" (4,95+0,6*2)*0,6 3,690

"m.č.378:" (2,15+2,0)*2*3,27-0,8*1,97 25,565

"m.č.379:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.382:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.383:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.387:" (2,0+1,0)*2*3,27-0,7*1,97 18,241

"m.č.388:" (2,0+1,8)*2*3,27-0,7*1,97*2 22,094

"m.č.389:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.6.392:" {2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"ni.č,393:" {2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"m.č.396:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

"tn.č.397:" (2,0+2,5)*2*3,27-0,9*1,97 27,657

0,000

4.NP 0,000

"m.č.405a:" (11,8+0,75+17,75)*2*2,775-0,7*1,97-0,9*2,25-1,8*2,25- 
2,0*2,2*2+(2,0+2,325*2)*0,3*2 155,901

Strana 6 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.č.410a:" {10,5+0,6+17,75)*2‘2,775-0,yi,97-0,8*2,25-1,8*2,25- ™
2.0*2.2*2+f2.0+2.325*21*0.3*2 148,079

0,000

pod stěrku - imitace betonu 0,000

ozn. N7 0,000

1.NP 0,000

"m.č.1111:" 4,2*3,765 15,813

"m.č.1113:" 7,25*3,765 27,296

"m.č.1116:" (3,1+0,3)*3,765 12,801

"m.č.1119:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1120:" 6,6*3,765 24,849

"m.č.1121:" 6,6*3,765 24,849

''m.č.1122;'' 6,6*3,765 24,849

'’m.č.1133:" 6,65*3,765 25,037

"m.č.1134:” 4,45*3,765 16,754

"m.č.1135:" 4,45*3,765 16,754

"m.č.1136:" 4,45*3,765 16,754

_612321321 Součet 6 819,278

Použití figury:

612321321 Vápenocementová omítka hiadká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená strojně m2 6 819,278

612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený ceiopiošně strojně m2 24 894,867

612321391 Připiatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za každých daiších 5 mm tioušťky strojně m2 23 304,577

_612321341 vápcem omítka stěn štuková 16 485,299

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP

''m.č.0101(4,4+4,47+5,45+5,43)*3.175-1,4*1,97*2-2,0*2,4+{2,0+2,65*2)‘0,3 

"m.č.0103a:'' (6,45+3,95+21,55+22,1)*3,715-0,8*1,97*3-0,9*1,97*2-1,4*1,97*3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.OIOSb:" (5,8+2,87+6,3)*2*3,715-1,0*2,4-1,4*1,97+(1,0+2,65*2)*0,3 

"ni.č.0104;"(4,2+4,0)*2*3,715-0,8*1,97-1,75*2,4+(1,75+2,65*2)*0,3 

"m.č.0105a:" (8,65+6,8)*2*3,715-1,4*2,0-2,0*2,4*2+(2,0+2,65*2)*0,3*2

''ni.č.0106:" (4,25+2,775)*2*3,715-1,4*1,97*2
"m.č.oi 07,0108:" (8,65+8,95)*2*3,715-0,9*1,5-0,9*1,97-1,4*1,97-
2.0*2.4*2+í2.4+2.65*21*0.3*2
"m.č.0110:" (4,25+2,7)*2*3,715-0,8*1,97-1,4*1,97*2

"m.č.01120a:" (10,45*2+3,8-3,8)*3,715-1,4*1,97*3-1,7*2,2-
1,2*2,23+(1,7+2,48*2)*0,3+(1,2+2,48*2)*0,25

navíc *2 za závorkou

"m.č.0112b:'’ (3,2+5,4*2-3,5)*2*3,965

ČÁST NAVlC-stačí nad SDK

"m.č.O115:" (2,2+3,15+5,45*2)*3,965-1,4*1,95

"m.č.0116:" (8,0+2,0+3,4+8,15)*3,715-0,9*1,97

"m.č.0117:" (8,0+3,25)*2*3,715-0,9*1,97

"m.č.0118:" (8,0+0,4+4,5)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.0125:” (8,0+2,2)*2*3,715-0,8*1,97

''m.č.0126:" (4,65+2,675+0,25)*2*3,715-0,9*1,97*2

"m.č.0127:" (3,2+2,675)*2*3,715-0,9*1,97

"m.č.0128:" (5,7+3,2)*2*3,715-0,7*1,97-0,8*1,97

"m.č.0136:" (3,175+3,95)*2*3,715-0,9*1,97

"m.č.0137:" (8,0+9,75)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.0139:" (4,75+4,0)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0140:" (7,7*2+5,775*2+20,7*2-2,4*2-3,0)*3,716-0,8*1,97*3-0,9*1,97*3-1,4*1,97*4- 
1,2*2,1+(1,2+2,35*2)*0,2

0,000
0,000
0,000

54,580

184,248

0,000
107,959

57.265 

106,774

46,680

119,907

44,547

66,492

0,000
83.265 

0,000
61,701

78,285

81,815

94,271

74,210

52,736

41,878

63,172

51,166

130,307

62,255

202,524

Strana 7 z 27



Kód Popis MJ Výměra

'’m.č.0141a:" (8,2*2+2,4-3,2)*3,715-0,9*1,97-1,4*1,97*2-1,2*2,23-
1,7*2,23+(1,2+2,48*2)*0,25+(1,7+2,48*2)*0,25

navíc *2 za závorkou

"m.č. 0141b:" {3,2+5,05*2-3,5)*2*3,965

"m.6.0142:" (5,0+4,9)*2*3.715-1,4*1,97

"m.č.0146:" (3.75+7,5)*2*3,715-0,9*1,97

"m.č.0147:" (6,45+12,35+0,5)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0148:" (7,65+2,675)*2*3,715-1,4*1,97

navíc-stačí nad SDK

"m.č.150:" (6,75+5,45)*2*3,715-1,4*1,97-4,75*2,7+{4,75+2,7*2)*0,2 

"m.č.0151:" (2,2+3,15)*2*3,715-0,8*1,97 

"m.č.0156:" (1,6+7,0)*2*3,715-0,8*1,97*3

"m.č.0157:" (4,95+4,1)*2*3,715-0,8*1,97-0,9*1,97-1,2*2,23+(1,2+2,48*2)*0,2

"m.č.0158:" (2,2+2,182)*2*3,715-0,9*1,97

"m.č.0161 b:" (5,0+1,82+0,55)*2*3,715-1,4*1,97

"m.č.0163:" (2,25+2,75)*2*3,715-0,8*1,97

"m.č.0166:" (5,15+2,7)*2*3,715-0,8*1,97

"m.6.0167a:"(4,4+3,3)*2*3,715-1,4*1,97*2

1.NP

"m.č. 102:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č. 103:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.106:" ({4,2+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.106:" ({4,2+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č. 107:" {(4,25+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.109a:"(9,45+1,45+0,15*2)*2*3,675-7,025*2,4+{7,025+2,65*2)*0,3

"m.č.109b:" (2,4+4,9)*2*3,675-(0,1*1,2)*1,75-2,7*0,6-1,7*1,97

"m.č.109c:"(16,75*2+3,1-4,35-4,45+0,3*4)*3,765+(17,4*2+3,65-6,9-2,2+0,3*2)*3,64-
0,8*1,97*3-1,1*1,97-1,6*1,97*2-2,0*2,4+{2,0+2,65*2)*0,3

"m.č.111a:" (2,35+4,1)*2*3,765-0,8*1,97-1,85*2,95-1,0*2,4+(1,0+2,65*2)*0,3

navíc *2 v závorce

"m.č.111 b:" (2,25*2+0,25)*2*3,765-0,8*1,97

"m.č.114:" ({4,25+5,4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.115:” {(3,575+5,4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.116:" {(3,575+5,4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.117:" (7,6+2,65*2+0,4+0,8*2)*3,765-0,9*1,97*2-1,4*1,97 

"m.č.119:" ({4,25+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.122:" {{4,25+8,15)*2-5,4)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.124” (3,05+2,65*2)*2*3,765-1,4*1,97

"m.č.125:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č. 126:" ({3,525+5,4)*2-5,4)*3,765-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.127:" (1,95+2,95)*2*3,765-0,8*1,97 

navíc *2 za závorkou

"m.č.128a:" (8,575+1,55+1,45+0,15*2)*2*3,765-6,0*2,4+(5,0+2,65*2)*0,3 

"m.č.l 28b:" (2,4+4,9)*3,765-(0,1+1,2)*1,65-3,7*0,6

"m.č.128c:" (23,65*2+3,1*2-4,7-5,2-2,15-2,1*4-3,05+0,3*13)*2*3,675-0,8*1,97*2-1,1*1,97*2- 
2,0*2,4+(2,0+2,65*2)*0,3

"m.č.130:" ({4,3+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.132a,132c:" {2,8+8,7)*2*3,765-1,1*1,97-1,1*2,0+(1,3+2,35*2)*0,3 

"m.č. 133:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.136:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 '

Strana 8 z 27

47,403

0,000
77,714

70,799

81,815

140,641

73,957

0,000
77,093

38,175

59,170

62,449

30,785

52,001

35,574

56,750

51,695

0,000
0,000

66,040

66,416

66,040

66,040

66,416

0,000
69,158

48,476

202,394

41,025

0,000
34,192

47,482

42,399

42,399

49,795

66,416

66,416

0,000
60,118

42,399

42,022

35,321

0,000
78,109

23,120

239,069

67,546

84,028

67,169

67,169



Kód Popis MJ Výměra

'’m.č.137a:''{1,15+2,05)*2*3,765-1,3*2,4+{1,3+2,65*2)*0,25
"m.č. 138,141((14,1 +8,8)*2-10,05-6,45)*3,765-2,4*2,1 -1,6*1,97*2-2,0*2,4*3-
1,0*2,4*1 +(2,0+2,65*2)*0,3*3+(1,0+2,65*2)*0,3*1 +4,65*1,0
navíc *2 za závorkou

"m.č. 140:" (3,05+1,7)*2*3,765-0,8*1,97-(1,7+0,6*2)*0,6

"m.č.141 b:" (3,05+2,5)*2*3,765-0,8*1,97-(2,5+0,6*2)*0,6

”m.č.142:"(1,35+4,85)*2*3,765-1,1*1,97-0,8*1,97-1,1*2,3+(1,35+2,65*2)*0,3

"m.č. 145a:" (9,7+2,45*2+1,55)*3,64-1,1 *1,97-1,4*1,97-2,4*2,1

navíc *2 za závorkou

"m.č. 145b:" (2,5+1,7+5,05)*2*3,89

"m.č.148b:"(1,77+1,25)*2*3,64-1,1*1,97*2+(1,3+2,35*2)*0,15 

"m.č.149:" (1,7+5,45)*2*3,64-0,8*1,97+(1,2+2,5*2)*0,2 

"m.č.150-nad SDK:" (6,75+5,45)*2*0,5

"m..ei59:"(4,4+2,45+4,75+1,65)*3,375-(0,65+1,8)*0,6-0,8*1,97-1,11*2,4+(1,11+2,525*2)*0,3 
"m.č.162,177:'' (17,9+16,05+1,3+4,3)*3,375-4,45*2,4-5,88*2,4- 
5,25*2,4+(4,45+5,88+5,25+2,525*2)*2*0,3-2,0*1,5+(2,0+1,5*2)*0,3+6,0*1,0 
"m.č.179:" (4,25+3,375)*2*3,64*0,8*1,97-0,9*1,97*-1,4*1,97
"m.č. 180a:" (7,45+13,85)*2*3,64-2,0*1,5-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3-5,725*2,4-
6,675*2,4+(5,725+6,675+2,525*2*2)*0,3
"m.č.183:" (1,9+3,0)*2*3,64-0,7*1,97-0,8*1,97*2

"m.č. 186:" (4,2+1,9)*2*3,64-0,8*1,97
"m.č. 187a187c:" ((20,125+8,15)*2-8,125-4,0)*3,64-(0,6+4,9)*0,6-1,6*1,97-
2,0*2,4*5+(2,0+2,625*2)*0,3*5
navíc *2 za závorkou

"m.č. 192:" (7,8*2+2,65*2-3,225-2,65)*2*3,765-0,7*1,97-0,8*1,97*2-1,6*1,97 

"m.č. 193:" (13,95*2+2,65-2,5-4,4+0,3*2)*3,765-0,8*1,97-1,1 *1,97*4 

"m.e.194:" ((4,65+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,65*2)*0,3 

"m.č. 196:" (2,25+6,45)*2*3,765-0,8*1,97*2

"m.č.198:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,65*2)*0,3

"m.č.1100:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,765-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,65*2)*0,3

"m.č. 1106,1109:" (16,2+6,45)*2*3,765-0,9*1,97*2-2,0*2,4*4+(2,0+2,4*2)*0,3*4

"m.č.1107:" (2,7+2,1 >*2*3,765-0,8*1,97*2

"m.č. 1108:" (2,7+2,1 >*2*3,765-0,8*1,97*2

"m.č.1110:" (5,8+3,0)*2*3,765-0,9*1,97-2,22*1,5+(2,22+1,5*2>*0,3

"m.č.1111:" (4,6*2+6,5*2+0,2*2-3,0-2,4)*3,765-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3

"m.č. 1112:" (5,8+3,3)*2*3,765-(3,0+0,6)*0,6-0,9*1,97-2,66*1,5+(2,66+1,5*2)*0,3

navíc *2 za závorkou

"m.č. 1113:" (7,4+0,15+2,65*2>*2*3,765-0,9*1,97-1,85*1,5+(1,8+1,5*2>*0,3
"m.č.1114:" (3,35+1,9*2+1,25>*3,765-0,7*1,97-0,8*1,97-
1,4*2,4+(1,4+2,65*2)*0,3+(2,85+4,05*2)*4,015+(2,8*2+0,3)*4,015
"m.č.1116:" (4,45*2+0,2*2+5,95*2-2,85>*3,765-0,8*1,97-3,35*1,5+(3,35+1,5*2>*0,3

navíc *2 za závorkou

"m.č.l 117:" (2,4+1,7*2)*2*3,765-1,75*2,6+(1,75+2,85*2)*0,3 

"m.č.1118:" (24,9+7,8*2-2,9*2-3,2)*3,765-0,8*1,97*7-2,0*2,1 

"m.č. 1119:" (2,6*2+6,6>*3,765-0,8*1,97-1,95*1,5+(1,95+1,5*2>*0,3 

"m.č. 1120:" (2,6*2+6,6)*3,765-0,8*1,97-1,9*1,5+(1,9+1,5*2)*0,3 

"m.č.l 121:" (2,6*2+6,6>*3,765-0,8*1,97-1,95*1,5+(1,95+1,5*2>*0,3 

"m.č.l 122:" (2,925*2+6,6>*3,765-0,8*1,97-2,2*1,5+(2,2+1,5*2)*0,3 

"m.č. 1124:" (1,8+1,775>*2*3,765-0,7*1,97-0,8*1,97

"m.č. 1125,1126:" (9,575+6,725+0,4-3,0+0,3*2)*2*3,765-3,1 *1,5*2+(3,1 +1,5*2)*0,3*2

"m.č.l 127a:" (11,4-3,3+1,6+2,55+6,85+1,6)*3,765-1,4*1,97-0,8*1,97*2

navíc *2 za závorkou

"m.č.l 127b:"(3,2+5,05>*2*4,015

navíc *2 za závorkou

"m.č. 1131:" (1,75*2+5,775)*2*3,375-5,4*2,6+(5,4+2,725*2)*0,3

Strana 9 z 27

22,626

95,281

0,000

32,452

37,996

42,408

48,821

0,000

71,965

18,552

51,716

12,200

40,857

112,967

92,374

120,583

31,141

42,832

141,830

0,000

105,455

81,057

70,256

62.359 

67,244 

67,244

155,969

32,992

32,992

62,727

56,287

62,298

0,000

93,653

94,974

64,392

0,000

41.359 

103,366

41,411

41,471

41,411

43,558

23,965

102,039

72,026

0,000

66,248

0,000

51,821



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 1132,1132a:" (2,45+20.7-5,45+0,3*2+3,7+4,3+1,3)*3,375-0,8*1,97-1,1 *1,97 

"m.č.1132b:" (2,0*2+10,7*2+0,6-5,45)*3,375-0,8*1,97*4-(0,6*2+2,4)*0,6 

"m.č.l 133:” (6,65+3,1*2)*3,375-0,8*1,97-2,55*1,5+(2,55+1,5*2)*0,3 

"m.č,1134:" {4,45+3,1*2)*3,375-0,8*1,97-2,55*1,5+(2,55+1,5*2)*0,3 

"m.č.l 135:" (4,45+3,1*2)*3,375-0,8*1,97-2,4*1,5+(2,4+1,5*2)*0,3 

"m.č.l 136:" (4,45+4,1*2)*2*3,375-0,8*1,97-2,47*1,5+(2,47+1,5*2)*0,3 

"m.č. 1137:" (6,65+2,9)*2*3,375-0,8*1,97*2-1,92*1,5+(1,92+1,5*2)*0,3

"m.č. 1138:” (6,65+5,45+3,71 +4,8)*3.375-0.8*1,97-1,1 *1,97-3,48*1,5+(3,48+1,5*2)*0,3 
"m.č. 1139:" (15,25+3,25+15,35+2,35)*3,64-2,4*2,1-1,6*2,3-1,6*1,97- 
1.4*1.97+Í1.8+2.525*21*0.3

2.NP

"m.č.202:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2.525*2)*0,3 

"m.č.203:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.206:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1.97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.207:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2.0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.210a:" (9,4+1,5+0,6+0,15)*2*3,27-7,025*2,4+(7,025+2,525*2)*0,3 

"m.č.210b:" (2,4+4,7)*2*3,27-(0,1+1,2*1,625-3,7*0,6)-1,7*1,97
"m.č.210o:" (34,15*2+3,1 *2+0,3*2*4-4,35*2-4,4-6,9)*3,27-0,8*1,97*2-1,1 *2,0*2-1,4*1,97*2- 
1,6*1,97
"m.č.211a:" (2,25*2+4,1*2-1,85)*3,27-0,8*1,97-1,1*2,4+(1,1+2,525*2)*0,3  

"m.č.211 d:” (2,3+0,25)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.212:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,ri,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

”m.č.213:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.214:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.215:" (7,5+2,65*2+0,4+0,8*2)*3,27-0,9*1,97*2-1,4*1,97 

"m.č.217:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.220:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.222:" (3,05+2,65*2)*2*3,27-1,1*2,0*2-1,4*1,97 

”m.č.223:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97-2.0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

”m.č.224:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

”m.č.225:" (1,95+2,95)*2*3,27-0,8*1,97 

navíc *2 za závorkou

"m.č.226a:" (8,575+2,45+3,9+1,65+0,6+0,15*2-4,7)*2*3,27-0,8*1,97-8,0*2,4+(8,0+2,525)*0,3 

"m.č.226b:" (2,4+4,7)*2*3,27-(0,1+1,2*1,625-3,7*0,6)-1,7*1,97 
”m.č.226c:" (23,65*2+3,1*2+0,3*6-4,7-5,1-2,1*4-2,15-2,05)*3,27-0,8*1,97*2-1,1*1,97*7- 
1,4*1.97-1,7*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525)*0,3
"m.č.228:" ((4,3+8,35)*2-5,6)*3,57-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.229b:” (2,8+4,39*2)*3,57-1,1 *1,97 

navlo *2 za závorkou 

”m.č.229c:" (2,8+3,775*2)*2*3,52

”m.č.230:” ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.233:"((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

”m.č.234c:”(1,15+2,05)*2*3,27-0,9*2,3+(1,2+2,525)*0,25
"m.č,235a,238a:" ((13,2+8,65)*2-9,55-3,3)*3,27-0,7*1,97-0,8*1,97-1,6*1,97*2-2,3*2,7- 
2,0*2,4*2-1,0*2,4*2+(2,0+2,52*2)*0,3*2+(1,0+2,525*2)*0,3*2+4,5*1,0 
”m.č.236b:" (2,3+4,5)*2*3,27-0,8*1,97 

navío *2 za závorkou

"m.č.237:” (2,9*2+1,7*2-2,3)*2*3,27-(1,7+0,6*2)*0,6 

"m.č.238b:” (2,9+2,35)*2*3,27-0,8*1,97-(2,3+0,6*2)*0,6 

"m.č.241a:" (8,15+2,3*2)*3,27-1,1*1,97-2,3*2,7 

"m.č.241 b:" (3,2+5,05+1,7)*3,52-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,25

89,407

60,892

39,633

32,208

32,388

81,748

59,907

62,540

119,193

0,000

0,000

56,486

56,813

56,813

56,813

0,000

62,954

43,255

169,843

33,109

15,101

40,601

36,187

36,187

42,092

56,813

56,813

0,000

47,451

36,187

35,860

30,470

0,000

65,930

43,255

79,713

63,704

39,174

0,000

72,864

57,467

57,467

19,789

83,365

42,896

0,000

43,386

30,659

33,316

33,649

Strana 10 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.č.245:" (1,475+1,25)*2*3,27-1,1*1,97-1,35*2,0+(1,35+2,25*2)*0,15 

'’m.č.247:" ((4,125+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,4*2)*0,3 

"m.č.248:" ((4,2+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,4*2)*0,3 

"m.č.250a:" (2,75+4,35*2)*3,27 

''m.č.250c:" {2,75+4,05*2)*3,52

"m.č.251:" {(4,35+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.254:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou
"m.č.256a:" (8,575+1,65+2,15+2+0,2+2,05+0,15*2)*2*3,27-0,8*2,0-1,1*2,0- 
7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0,3
''m.č.255b:" {4,9+2,425)*3,27-{0,1+1,2)*1,625+3,7*0,6-1,7*1,97
"m.č.255c:" (20,65*2+3,1 *2+0,3*2*3-6,15-5,15*2-2,1 *2+4,4)*3,27-1,1 *1,97-1,7*1,97-
2,0*2,4+(2,0+2,4*2)*0,3
"m.č.257a,258:" ((12,8+8,65)*2-9,7)*3,27-0,7*1,97-0,8*1,97-2,3*2,7-1,6*1,97*2-2,0*2,4*3-
0,9*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3*3+(0,9+2,525*2)*0,3+4,5*1,0
"m.č.258:" (2,6+4,2)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.259:'' (2,9*2+1,7*2-2,3)*3,27-(1,7+0,6*2)*0,6

"m.č.260b:" (2,9+2,35)*2*3,27-0,8*1,97-(2,75+0,6*2)*0,6

navíc *2 za závorkou

"m.č.263a:"(8,15+2,3*2)*2*3,27-1,1*1,97-2,3*2,7 

"m.č.263b;" (3,2+5,05+1,7)*2*3,52-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3 

"m.č.267:"(1,475+1,25)*2*3,27-1,1*1,97-1,35*2,0+(1,35+2,25*2)*0,15 

''m,e.269:" ((4,125+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.270:" ((4,2+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

''m.č.272a:'' (8,575+1,65+0,15*2)*2*3,27-0,8*2,0-1,1*2,0-7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.272b:” (4,9+2,425)*3,27-(0,1 +1,2)*1,625+3,7*0,6-1,7*1,97
"m.č.272c:" (32,0*2+3,1 *2+0,3*2*4-2,1 -3,05-4,35-4,25)*3,27-0,8*1,97*2-1,1 *1,97*7-1,4*1,97- 
1,6*1,97-1,7*1,97-2,0*1,65+(2,0+1,65*2)*0,3
'’m.č.274:" ((4,2+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,625*2)*0,3 

"m.č.275:''((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

''m.č.278:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97 

navíc *2 za závorkou

"m.č. 279:" (3,05+2,65*2)*2*3,27-0,9*1,97-1,4*1,97 

"m.č.280:" (2,0+2,95)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.281:" ((3,575+5,4))*2*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.e.283a:" (2,275*2+4,1*2-1,85)*2*3,27-0,8*1,97-1,0*2,4+(1,0+2,525*2)*0,3 

"m.č,283d:" (2,3+0,25)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.284:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.e.286:"((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.289:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.290:" ((4,25+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.293:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,625*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou 

"m.č,294:" (3,05+2,65*2)*2*3,27-1,4*1,97

"m.6.295:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.296:" (1,95+2,65)*2*3,27-0,8*1,97

3.NP

"m,č.302:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.303:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,52*2)*0,3 

"m.č.306:”((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,8*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m,č.307:" (4,25+2,75)*2*3,27-(2,75+0,6*2)*0,6-0,8*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*2,525 

"m.č.308:" (1,6+2,5)*2*3,25-0,8*1,97

Strana 11 z 27

13,832

56,575

57,065

37,442

38,192

58,121

57,467

0,000

93,705

20,711

99,798

89,165

42,896

20,823

30,389

0,000

75,008

68,898

13,832

56,650

57,140

0,000

51,849

20,711

168,666

57,794

58,121

38,872

0,000

50,078

30,797

53,845

69,125

15,101

58,121

58,121

58,121

58,121

36,187

0,000

51,851

35,860

28,508

0,000

0,000

56,486

56,810

57,010

54,835

25,074



Kód Popis MJ Výměra

navíc *2 za závorkou
''m.č.311,312a:" (12,15+1,5+6,45+0,6*0,15‘2)*2*3,27-0,8*1,97-0,9*2,0- 
7,025*2,4+(7,025+2,525*2)*0,3 
"m.č.312b:"(2,5+4,9)*2*3,25-(0,1+1,2)*1,625-3,7*0,6
"m.č.312c:" (58,0*2+3,1*2+0,3*2*15-9,65-6,75-4,35*2-2,1*8-3,05*3-2,15)*3,27-0,7*1,97-  
0,8*1,97*7-1,1 *1,97-1,7*1,97-2,0*2,4*2+{2,0+2,525*2)*0,3*2 
"m.č.312d:" (5,55+0,6+0,1+5,15*2)*3,27-0,8*1,97-1,0*2,0 

"m.č.313d:" (2,25+0,25)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.315:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.316:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.318:" (3,05+2,65)*2‘3,27-0,9*1,97-1, ri ,97*2-1,4*1,97 

”m.č.320:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.321:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.324:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.326:" (3,05+2,65)*2*3,27-1,1*1,97*2-1,4*1,97 

"m.č.327:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.328:" ((4,25+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.329:" (1,95+2,95)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.331((4,3+8,35)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.332b:" (2,8+4,9*2)*3,27-1,1*1,97 

navíc *2 za závorkou 

"m.č.332c:" (2,8+2,8*2)*2*3,27

"m.6.333:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.336:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.337:" ((4,25+5,6)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.339:" (3,05+2,65)*2*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-1,4*1,97 

"m.č.340:" ((4,25+5,6)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.341:" (2,0+2,95)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.342:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.345:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.346a:" (2,3+4,6)*2*3,27-0,8*1,97-1,0*2,4+(1,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.346b:" (2,3+3,95)*2*3,27-0,8*1,97

"m.č.347:" (5,6+3,4*2+0,7)*3,27-1,0*2,4-2,0*2,4+(1,0+2,525*2)*0,3+(2,0+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou

"m.č.350a:" (7,9+3,725*2)*2*3,27-1,4*1,97 

navíc *2 za závorkou

"m..č.350b:" (3,2+5,15)*2*3,52-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3 

"m,č.353:" ((4,2+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.356a:" (2,75+4,63*2)*3,57-1,1*1,97-1,25*2,4+(1,25+2,525*2)*0,3 

navíc *2 za závorkou 

"m.č.356b:" (2,75+3,77*2)*2*3,52

"m.č.357:" ((4,35+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.360:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.361:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.364:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.365:" ((4,25+8,35)*2-5,6)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.367a:"(2,25+4,6)*2*3,27-0,8*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.367b:" (2,25+3,95)*2*3,27-0,8*1,97 

navío *2 za závorkou

"m.č.368:" (4,5+3,5*2+0,7)*2*3,27-(3,35+0,6*2)*0,6-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.369:" (3,275+3,35)*2*3,27-(3,35+0,6*2)*0,6-0,8*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.370a,370b:" (8,05*2+5,225*2-3,35-4,85-4,15)*3,27-0,8*1,97*2

0,000

116,018

43,768

231,763

50,543

14,774

56,813

40,601

28,413

40,601

56,813

56,813

30,186

40,601

40,601

30,470

58,448

39,035

0,000

54,936

57,467

56,813

39,482

30,580

39,482

30,797

57,467

57,467

42,965

39,299

39,567

0,000

97,631

0,000

57,634

57,140

39,599

0,000

72,442

58,121

57,467

57,467

57,467

57,467

40,538

38,972

0,000

74,373

36,337

43,282

Strana 12 z 27



Kód Popis MJ Výměra

_612321341 

Použití figury: 

612321341 

612131301 

612321391

"m.č.371 a:" (52,85*2+3,1 ‘2+0,3*2*7-9,175-6,15-5,15*2-4,4*4-3,05-4,35)*3,27-0,7*1,97-
0,8*1,97*3-1,7*1,97-2,0*2,4*2+(2,0+2,525*2)*0,3*2
"m.č.371d:" (2,3*2+4,1*2-1,8+0,3*2)*3,27-0,8*1,97-1,0*2,4+(1,0+2,4*2)*0,3

''ni.č.371e:" (2,35+4,9)*2*3,27-(0,1+1,2)*1,625-3,7*0,6

navíc *2 za závorkou

"m.č.371f:" (8,575+1,35+1,85)*2*3,27-0,9*2,0-7,0*2,4+(7,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.371g:" (2,25+0,25)*2*3,27-0,8*1,97 

navíc *2 za závorkou

"ni.č.374a:" (3,75+3,85)*2*3,27-0,8*1,97*2-1,1 *1,97

''iin.č.374b:" (3,2+4,8)*3,27-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3

"m.č.376:" (3,5+4,6)*2*3,27-0,8*1,97-2,0*2,4+{2,0+2,525*2)*0,3

"m.č.377:" (4,95+8,35)*2*3,27-(4,95+0,6*2)*0,6-1,1*1,97-2,0*2,4*3+(2,0+2,525*2)*0,3*3

"m.č.380:" ((4,2+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.č.381:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.č.384:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.č.385:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

"m.čš.386:" (3,05+2,65)*2*3,27-1,1*1,97*2-1,4*1,97

"m.č.390:"((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.391:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.394:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1 *1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.395:" ((4,25+8,15)*2-5,4)*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.398:" ((3,575+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3 

"m.č.399:" (3,05+2,65)*2*3,27-0,9*1,97-1,1*1,97-1,4*1,97 

"m.č.3100:" ((3,525+5,4)*2-5,4)*3,27-1,1*1,97-2,0*2,4+(2,0+2,525*2)*0,3

4.NP

"m.č.401:" (3,2+5,05*2)*4,5*(2,85+3,25+4,5)*0,5-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3

"m.č.402:’' (7,9*2+2,85*2-3,2)*2*2,775-0,9*2,25-1,2*2,23-1,1*1,97-1,8*2,25+(1,2+2,375*2)*0,3

''m.č.403:" (2,5+2,85)*2*2,775

navíc *2 za závorkou

"m.č.404b:" {2,0+2,85*2)*2*3,1-0,9*2,25

"m.č.405b:" (7,95+1,8)*2*2,775-1,1 *2,25

"m,č.406:'' (3,2+5,05*2)*4,5*(2,85+3,25+4,5)*0,5-2,5*1,0+(2,5+1,0*2)*0,3

"m.č.407:"(7,9*2+2,85*2-3,2)*2*2,775-0,9*2,25-1,2*2,23-1,1*1,97-1,8*2,25+(1,2+2,375*2)*0,3

"ni.e.408:" (2,5+2,85)*2*2,775-0,8*2,25

"m.č.409b:" (2,0+2,85)*2*3,1-0,9*2,25

''m.č.411:" (7,35+1,8)*2*2,775-1,1*2,1

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2

199,277

35,696

43,083

0,000

62,024

14,774

0,000

44,385

25,010

48,713

73,070

56,486

56,813

36,187

36,187

30.186 

56,813 

56,813 

56,813 

56,813

36.187 

30,580 

35,860

0,000 

0,000 

316,055 

92,432 

29,693 

0,000 

45,715 

51,638 

316,055 

92,432 

27,893 

28,045 

48,473 

16 485,299

16 485,299 

24 894,867 

23 304,577

_612341121 sádrová omítka hladká stěn 1 590,290
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr., PD 
interiéru 0,000

0,000

1.PP 0,000

"m.č.0115-čelní slěna:" 1,5*3,715 5,573

0,000

1.NP 0,000

"m.č.102:" 5,4*3,765 20,331

"m.e.lOS:" 5,4*3,765 20,331

"m.č.l 06:” 5,4*3,765 20,331

Strana 13 z 27



Kód Popis MJ Výměra

“m.č. 107:" 5,4*3,765 20,331

"m.č.l 14:" 5,4*3,765 20,331

"m.č.l 15:" 5,4*3,765 20,331

"m.č.l 16:" 5,4*3,765 20,331

"m.č. 119:" 5,4*3,765 20,331

"m.č. 122:" 5,4*3,765 20,331

"m.č. 125:" 5,4*3,765 20,331

"m.č.126:‘' 5,4*3,765 20,331

"m.č.130:" 5,6*3,765 21,084

"m.č.133:" 5,6*3,765 21,084

"m.č.136:" 5,6*3,765 21,084

"m.č.138:” (10,05+6,45)*3,765 62,123

"m.č.187a:" {8,125+4,0)*3,64 44,135

"m.č.194:" 5,6*3,765 21,084

"m.č.198:" 5,6*3,765 21,084

"m.č.1100:" 5,6*3,765 21,084

0,000

2.NP 0,000

"m.č.202:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.203:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.206:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.207:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.212:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.213:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.214:" 5,4*3,27 17,658

"m,č.217:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.220:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.223:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.224:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.228:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.230:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.233:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.235a:" (9,55+3,35)*3,27 42,183

"m.č.247:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.248:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.251:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.254:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.257a:" 9,55*3,27 31,229

"m.č.269:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.270:" 5,6*3,27 18,312

"m.č.274:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.275:" -5,4*3,27 -17,658

"m.č.278:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.281:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.284:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.286:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.289:" 5,4*3,27 17,658

"m.6.290:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.293:" 5,4*3,27 17,658

"m.č.295:" 5,4*3,27 17,658

0,000

Strana 14 z 27



Kód Popis MJ Výměra

_612341121 

Použiti figury:

3.NP

"m.č.302:'

"m,č.303:'

"m.č.306:''

"m.č.315:"

"m.č.316:"

"m.č.320:"

"m.č.321:''

"m.č.324:"

"m.č.327:"

"m.č.328:”

"m.č.331:"

"m.č.333:"

"m.č.336:"

"m.č.337:"

"m.č.340:"

"m.č.342:"

"m.č.345:"

"m.č.353:"

"m.č.357:"

"m.č.360:"

"m.č.361:"

"m.č.364:"

"m.č.365:"

"m.č.380:"

"m.č.381:"

"m.č.384:"

"m.č.385:"

"m.č.390:"

"m.č.391:"

"m.č.394:"

"m.č.395:"

"m.č.398:"

"m.č.3100:

Součet

" 5,4*3,27 

" 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

• 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,6*3,27 

' 5,4*3,27 

' 5,6*3,27 

' 5,6*3,27 

' 5,6*3,27 

' 5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,6*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

-5,4*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

5,4*3,27 

" 5,4*3,27

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr.

1.PP

"m.č.0162:" 3,14*0,45*3,715

pod stěrku-imitace betonu

ozn. N7

1.PP

"m.č.0108:" 3,14*0,45*3,27 

1.NP

”m.č.109,a, 128a:" 3,14*0,55*3,3*2 

"m.č.162:" 3,14*0,45*3,3*2

0,000 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

18,312 

17,658 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

18,312 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

-17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

17,658 

1 590,290

612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omitka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 590,290

612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 24 894,867

_613321321 vápcem omítka hladká pilířů 68,034

0,000

0,000

0,000

5,249

0,000

0,000

0,000

0,000

4,621

0,000

11,398

9,326

Strana 15 z 27



Kód Popis IVIJ Výměra

"m.č.lSOa:" 3,14*0,45*3,3 4,663

''m.č.187a:" 3,14*0,45*3,3 4,663

"m.č.1111:" 0,45*4*3,3 5,940

2.NP 0,000

''m.č.210a,226a:" 3,14*0,55*3,27*2 ■ 11,295

3.NP 0,000

''m.č.311:" 0,4*4*3,27 5,232

"m.č.312a:" 3,14*0,55*3,27 5,647

0,000

0,000

0,000

_613321321 Součet 68,034

Použití figury:

613321321 Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnitřnich piliřů nebo sloupů nanášená strojně m2 68,034

613131301 Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně strojně m2 91,738

613321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tioušťky 
strojně m2 91,738

_613321341 vápcem pmítka štuková pilířů m2 23,704

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr. 0,000

0,000

1.PP 0,000

"m.č.OI 47:" 0,4*4*3,715 5,944

4.NP 0,000

"m.č.405a:" 0,4*4*2,775*2 8,880

"m.č.410a:''0,4*4*2,775*2 8,880

_613321341 Součet 23,704

Použití figury:

613321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně m2 23,704

613131301 Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně strojně m2 91,738

613321391 Připiatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky 
strojně m2 91,738

_617321141 vápcem omítka štuková světlíků, šachet m2 1 144,379

1.PP-4.NP 0,000

"výtah VI:" 4,8+(1,7+2,85)*2*18,52-1,2‘2,23*5+(1,2+2,355*2)*0,25*5 167,340

"výtah V2:" 7,1+(2,5+2,85)*2*15,5-1,7*2,23*4+(1,7+2,355*2)*0,25*4 164,196

1.PP-3.NP 0,000

"výtah V3:" 4,8+{1,7+2,85)*2*18,52-1,2*2,23*5+(1,2+2,355*2)*0,2*5 165,862

"výtah V4:" 7,1+{2,5+2,85)*2*15,5-1,7*2,23*4+{1,7+2,355*2)*0,25*4 164,196

1.PP-1.NP 0,000

"výtah V5:'' 3,1+{1,6+1,86)*2*8,34-1,2*2,23*3+{1,2+2,355*2)*0,2*3 56,331

to Je navic-kromě zděné části: (asi i výtahy) 0,000

1.PP-4.NP 0,000

"šachta VZT, SLB, CHL:" 10,0+(3,65+1,7)*2*17,62-0,8*1,97+2,35*2*2,775-0,7*1,97 208,622

"šachta VZT, SLB, CHL;" 10,4+(3,9+1,7)*2*17,62 -0,8*1,97+2,35*2*2,775-0,7*1,97 217,832

_617321141 Součet 1 144,379

Použití figury:

617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená 
ručně m2 1 144,379

617131101 Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně m2 1 144,379

617321191 Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně m2 1 144,379

_631311133 mazanina tl. do 240, tř. 12/15 478,995

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .PP-4.NP, výkresy řezů A-E a Tech.zpr. 

Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové podlahové kce na terénu

0,000

0,000

Strana 16 z 27



Kód Popis MJ Výměra

0,000

Pod hydroizolaci 0,000

0,000

pod základovou desku, základové pasy 0,000

Skladba F1 0,000

podsklepená část 0,000
(24,75*26,55-
3,25*6,25+26,3*22,75+2,0*16,5+28,75*6,0*0,5+3,0*5,2+20,5*11,37+13,625*2,0)*0,15 244,547

-(5,05*3,45*2+2,2*2,46)*0,15 -6,039

prohlubně výtahů 0,000

5,35*3,8*0,15*2 6,099

2,5*2,8*0,15 1,050

nepodsklepené části 0,000

část A: 0,000

"mezi základ, pasy:" 31,75*19,4*0,15 92,393

"pod základ, pasy:" (32,57*2+19,08)*1,0*0,15 12,633

část C: 0,000

"mezi základ, pasy:" (40,65*19,4-9,85*2,25-8,45*2,25)*0,15 112,115

"pod základ, pasy:" (41,45+40,7+19,08+2,25*3)*1,0*0,15 16,197

_631311133 Součet 478,995

_77621221 lepení vodivých čtverců PVCž 47,600

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr. 0,000

Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér 0,000

0,000

fatra dynamik AI 301 0,000

Antistatická podlaha - čtverce, výrazný čipsovaný povrch 0,000

0,000

Podlaha P33 0,000

1.PP 0,000

"m.č.O116:" 21,9 21,900

"m.č.0146:"25,7 ■ 25,700

_77621221 Součet 47,600

Použití figury;

776221221 Lepeni elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 47,600

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5 956,152

776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10 090,714

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 6 364,735

_776221_R2 lepení lamel PVC 222,674

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr. 

Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD interiér

Podlaha P35, P15

gerflor creation 70 cobargo

1.NP

"m.č.150:" 36,8

"m.č.162:" 141,0-43,0+(5,25+5,88+4,45)*0,3 

"m.č. 1106,1109:" 34,6+46,2+2,0*0,3*4

Strana 17 z 27

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

36,800

102,674

83,200



Kód Popis MJ Výměra

_776221_R2 Součet 222,674

Použiti figury:

776221-R2 Lepeni lamel z PVC standardním lepidlem m2 222,674

776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 5 956,152

776121321 Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776991121 Základní čištěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastováni a leštěni podlahovin ručně m2 6 364,735

_776221111 lepení pásů PVC běžných 5 182,358

Viz. PD stavební část-výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr.

Viz. PD stavebni část - tabuiky podiah a PD interiér

Gerflor taralay impression compact

Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace šedomodrého koberce - výrobek G5

Podlaha P31, P32, P11, P12

1. NP

"m.č. 102:" 28,3+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č. 103,106,107:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*3

"m.č. 114:" 23,1+2,0*0,3

"m.č.l 15,116:" (19,3+2,0*0,3)*2

"m.č.l 17:" 19,6+0,9*0,15*2+1,1 *0,15*3+1,4*0,15

"m.č. 119,122:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*2

"m.č. 124:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2

"m.č. 125:" 19,4+2,0*0,3

"m.č. 126:" 19,1+2,0*0,3

"m.č. 130:" 30,1 +0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č. 133,136:" (29,2+0,9*0,15+2,0*0,3)*2

"m.č. 187a, 187c:" 117,2+11,3+1,4*0,2+2,0*0,3*5

"m.č.194:" 32,0+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č. 198,1100:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*2

"m.č.1110:" 17,4

"m.č.1112:" 19,1

2. NP

"m.č.202:" 28,3+0,9*0,15*2,0*0,3

"m.č.203,206,207:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*3

"m.č.212:" 23,1+2,0*0,3

"m.č.213,214:" (19,3+2,0*0,3)*2

"m.č.215:" 19,6+0,9*0,15*2+1,1 *0,15*3+1,4*0,15

"m.č.217,220,221:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*3

"m.č.222:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2

"m.č.228:" 30,1 +0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.230,233:" (29,2+0,9*0,15+2,0*0,3)*2

"m.č,247:" 28,5+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.248:" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.251:" 30,4+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.254:" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.269:" 28,5+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.270:" 29,2+0,9*0,15+2,0*0,3

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

29,035

88,305

23.700 

39,800 

20,575

58.870 

8,565

20,000

19.700 

30,835

59.870 

131,780

32,735

58.870 

17,400 

19,100

0,000

28,381

88,305

23.700 

39,800 

20,575 

88,305

8,565

30,835

59.870 

29,235 

29,935 

31,135 

29,935 

29,235 

29,935

Strana 18 z 27



Kód Popis MJ Výměra

’'m.č.274:'' 28,3+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.275;" 28,7+0,9*0,15+2,0*0,3

"m.č.278,281:"(19,3+2,0*0,3)*2

"m.č.279:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2

"m.č.284,286,289,290:" (29,5+0,9*0,15+2,0*0,3)*4

"m.č.293:" 19,2+2,0*0,3

”m.č.294;" 8,1 +0,8*0,15+1,1 *0,15*2

"m.č.295;" 19,0+2,0*0,3

3.NP

"m.č.302:" 28,3+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.303,306:" (28,3+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 

"m.č.315:" 28,7+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.316,320:" (19,3+2,0*0,3)*2 

"m.č.318:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2 

"m.č.321,324:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 

"m.č.326:" 8,1 +0,9*0,15+1,2*0,15*2 

"m.č.327:" 19,4+2,0*0,3 

"m.č.328:" 19,1+2,0*0,3 

"m.č.331:" 30,1 +0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.333,336;" (29,2+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 

"m.č.337,340:" (20,0+2,0*0,3)*2 

"m.č.339:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2 

”m.č.342,345:" (29,6+0,9*0,15+2,0*0,3)*2 

"m.č.353:''29,2+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.357:" 30,4+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.360,361,364,365:" (29,8+0,9*0,15+2,0*0,4)*4 

"m.č.367a:’' 10,4+2,0*0,3 

"m.č.380:" 22,7+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.381:" 23,0+0,9*0,15+2,0*0,3 

"m.č.384,385:" (19,3+2,0*0,3)*2 

"m,č.390,391,394,395:" (28,7+0,9*0,15+2,0*0,3)*4 

"m.č.398:" 20,1+2,0*0,3 

"m.č.399:" 8,1 +0,9*0,15+1,1 *0,15*2 

"m.č.3100:" 19,9+2,0*0,3

Podlaha P32, Pí 2

Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace hnědobéžového koberce - výrobek G5 

I.NP

"m.č.l 116;" 26,1+0,8*0,2+3,0*0,2 

"m.č.l 122:" 18,9

"m.č.l 132b:" 21,5+0,8*0,2*4+5,5*0,2

"m.č.l 133:" 20,6

"m.č. 1134:" 13,8

"m.č.l 135:" 13,8

"m.č.l 136:" 18,2

"m.č.l 137:" 19,3

"m.č.l 138:" 27,6+0,8*0,15

Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace prkenné podlahy - výrobek G5

Podlaha Pí 4

1.PP

29,035

29,435

39.800 

8,565

120.940

19.800 

8,550

19.600 

0,000

29,035

58,070

29.435

39.800 

8,565

58.870 

8,595

20,000

19.700 

30,835

59.870

41.200 

8,565

60,670

29,935

31,135

122.940 

11,000

23.435 

23,735

39.800 

117,740

20.700 

8,565

20,500

0,000

0,000

0,000

0,000

26,860

18,900

23,240

20.600

13.800 

13,800

18.200 

19,300 

27,720

0,000

0,000

0,000

0,000

Strana 19 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.č,162-část:'' 46,0

Gerflor taralay premium compact osmoz

Heterogenní povlaková podlahová krytina -kombinace dvou barev, metalický efekt - výrobek 
G2

Podlaha P31c, P32b, P11c, P12b 

1.PP

■'m.č.OIOf25,6+1,4*0,2+2,0*0,3 

"m.č.0104:" 16,8+2,0*0,3 

"m.č.OI 07,0108:" 36,8+34,3+2,0*0,3*2 

"m.č.O110:" 11,5+0,8*0,2+1,4*0,2 

"m.č.O115:" 14,5+1,4*0,25 

"m.č,0118:" 22,6+0,7*0,15 

"m.č.OI 25:" 17,6+0,7*0,15 

"m.č.OI 28:" 18,7+0,7*0,15 

"m.č.0137:" 77,7+0,8*0,15 

"m.č.OI 51:" 7,1 +0,7*0,15+0,8*0,15 

"m.č,0161b:"9,5 

"m.č,0166:" 14,0+2,0*0,3

1. NP

"m.č.109a,b:"60,2+1,7*0,15+6,9*0,2+1,85*0,2+7,025*0,3

"m.č.l09o:" 84,3+1,1 *0,2*8+0,8*0,15*2+1,4*0,2*2+2,0*0,3

"m.č.128a,b:" 45,6+11,7+1,7*0,15+4,7*0,15+6,0*0,3

"m.č. 128c:" 65,5+1,1 *0,2*5+0,8*0,15*2+1,4*0,15

"m.č,138,141a:" 86,7+12,3+1,6*0,2+0,8*0,15*2+2,3*0,15+2,4*0,3*3

"m.č,140:" 5,3

"m.č.141b:" 7,4+0,8*0,15

"m.č.148b:" 2,2+1,1*0,2*2

"m.č. 169:" 9,4+1,1*0,3

"m.č.177:" 14,4

"m.č. 192:" 21,4+3,2*0,075+0,8*0,15

"m.č.193:" 34,3+1,1*0,2+4+2,2*0,075+0,8*0,2

"m.č.l 111:" 30,1+0,9*0,2*21+3,05*0,2

"m.č.l 112:" 19,2

"m.č.l 113:" 19,4

"m.č.l 119:" 17,0

"m.č.l 120:" 17,2

"m,č.1121:" 16,7

"m.č.l 125,1126:" 29,9+33,2

2. NP

"m.č,210a,210b:" 49,2+11,5+6,9*0,15+1,7*0,15+1,85*0,15+7,0*0,3 

"m.č.210c:" 90,2+1,1*0,2*7+1,4*0,2+2,0*0,3 

"m.č.211a:" 9,2+1,0*0,3

"m.č.226a,b:" 50,6+11,5+4,7*0,15+1,7*0,15+1,4*0,2+6,0*0,3

"m.č.226o:" 65,5+1,1 *0,2*5+1,4*0,15+0,8*0,15+2,0*0,3

"m.č.235a,238a:" (13,2+8,65+5,3+4,5)*2-1,6*2-1,4-2,2-0,8*2-1,0*2-2,0*2+0,3*2*4

"m.č.236b:" (2,3+4,5)*2-0,8

"m.č.237:" 5,0+2,2*0,15

"m.č.238b:" 6,5+0,8*0,15

"m.č.245:"1,9+1,1*0,15*2

46,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

26,480

17.400

72.300 

11,940 

14,850

22.705

17.706 

18,805 

77,820

7,325

9,500

14,600

0,000

54,313

87,460

60,060

67,050

102,065

5,300

7,520

2,640

9,730

14.400 

21,760 

38,845 

34,490

19.200

19.400 

17,000

17.200 

16,700 

63,100

0,000

64,368

92,620

9,500

65,140

67,530

51.300 

12,800

5,330

6,620

2,230

Strana 20 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m.č.255a,b:''50,7+11,5+1,7*0,15+6,2*0,15+1,4*0,15+7,0*0,3 

"m.č.255c:" 57,8+1,1*0,2*7+0,8*0,15+1,4*0,15

"m.e.257a,260a:" 72,6+11,6+0,8*0,15*2+1,8*0,15+2,3*0,15+1,0*0,3+2,0*0,3*3 

"m.č.259:" 5,0 

"m.č.260b:" 6,8+0,8*0,15 

"m.č.267:" 1,9+1,1*0,2*2

"m.č.272a,b;" 44,7+11,5+1,7*0,15+6,15*0,15+1,85*0,2+7,0*0,3 

"m.č.272o:" 84,6+1,4*0,2+1,1*0,2*6+2,0*0,3 

"m.č.283a:" 9,3+1,85*0,2+1,0*0,3

3.NP

"m.č.307:" 11,6+0,8*0,15*2+2,0*0,3

"m.č.311,312a,312b:" 16,8+48,1 +11,8+1,7*0,15+9,65*0,15+7,025*0,3

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr. 

Viz. PD stavební část - tabuiky podlah a PD interiér

65,695

59,670

87,155

5,000

6,920

2,340

59,848

86,800

9,970

0,000

12,440

80,510

"m.č.312c:" 157,5+1,1*0,2*13+0,8*0,15*5+1,4*0,15*4+6,75*0,2 163,150

"m.č.312d:" 29,2+0,8*0,15 29,320

"m.č.346a:" 10,6+1,0*0,3 10,900

"m.č.347:" 18,6+4,9*0,15+1,0*0,3+2,0*0,3 20,235

"m.č.367a:" 10,4+2,0*0,3 11,000

''m.a.368:'' 15,1 +3,85*0,15-f2,0*0,3 16,278

''m.č.369:" 11,0+0,8*0,15+2,0*0,3 11,720

"m.č.370a,b:" 15,7+26,2+0,8*0,15 42,020

"m.č.371 a:" 144+1,1 *0,2*12+0,8*0,15*5+1,4*0,15*4+9,2*0,2 149,920

"m.č.371 e,f:" 11,5+44,6+1,7*0,15+1,85*0,2+6,2*0,15+7,0*0,3 59,755

0,000

Gerfior taralay premium compact indiana 0,000

0,000

Heterogenní povlaková podlahová krytina - s rozptýlenými chipsy - výrobek G2 0,000

Podlaha P31c, Plic 0,000

I.NP 0,000

"m.č.l 79:" 14,3+0,8*0,2*3+1,6*0,25 15,180

"m.č. 180a:" 103,2+0,9*0,2+0,8*0,2+5,75*0,3+6,65*0,3 107,260

"m.č.183:”6,0 6,000

"m.č.1107:" 5,7+0,8*0,15 5,820

"m.č.1108:" 5,7+0,8*0,15 5,820

"m.č.l 124:" 3,2+0,7*0,15 3,305

0,000

Podlaha Plic 0,000

3.NP 0,000

"m.č.377:" 41,5+2,0*3 47,500

_776221111 Součet 5 182,358

Použití figury:

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 5 182,358

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5 956,152

776121321 Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10 090,714

776520-R2 Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o poioměru r=30mm-dodávka+montáž m 5 961,308

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 6 364,735

_776222_R1 mont obvod soklíků 2-složk. lepidlem 737,450

0,000

0,000

Strana 21 z 27



Kód Popis MJ Výměra

0,000

Forbosuperstep Laguna 0,000

0,000

Heterogenní protlskluzná povlaková podlahová krytina do vlhkých prostor-výrobek G25 0,000

0,000

Podlaha P31B, P34, P30, P10, P13,P12C, P12b 0,000

1.PP 0,000

"m.č.0111:"(2,15+1,8)*2-0,8 7,100

"m.č.OI 43:" {5,0+7,0)*2-1,4 22,600

1.NP 0,000

"m.č.101,104,105,108,113,118,120,121,123,129,134,135:" ({2,0+2,5)*2-0,9)*13 105,300

(2,3+2,025)*2-0,8 7,850

"m.č.178:" (4,125+4,325+2,725)*2-0,8 21,550

"m.č.188:" (2,625+3,15)*2-0,8 10,750

"m.č. 195,199,1101:" ((2,0+2,5)*2-0,9)*3 24,300

"m.č. 1104,1105:" ((2,7+2,1 )*2-0,8)*2 17,600

2.NP: 0,000

"m.č.201,204,205,208,211c,216,218,219,221,227,231,232,246,249:" ((2,0+2,5)*2-0,9)*15 121,500

"m.č.211 b,234b:" ((2,15+1,8)*2-0,8)*2 14,200

"m.č.252,253,268,271,273,276,277,285,287,288,291,292:" ((2,0+2,5)*2-0,9)*12 97,200

"m.č.256b:" (2,0+2,35)*2-0,8 7,900

"m.č.283b:" (2,15+1,95)*2-0,8 7,400

3.NP 0,000

'’m.č.301,304,305,314,319,322,323,325,330,334,335,338,343,344,354" ((2,0+2,5)*2-0,9)*15 121,500

"m.č.313b:" (2,15+2,0)*2-0,8 7,500

"m.č.352:" (4,25+8,25)*2-1,4-2,0+0,3*2 22,200

"m.č.358,359,362,363,366,379,382,383,389,392,393,396,397:" {(2,0+2,5)*2-0,9)*13 105,300

"m.č.371o:" (2,15+2,2)*2-0,8 7,900

"m.č.378:" (2,45+1,85)*2-0,8 7,800

_776222_R1 Součet 737,450

Použiti figury:

776222-R1 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm z PVC 2-složkovým lepidlem m 737,450

776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10 090,714

776520-R2 Podkladní plastový rohový profil pro vytvořeni fabionu o poloměru r=30mm-dodávka+montáž m 5 961,308

77652-R3 Podlahy spárováni polyeuretanovým tmelem - horní hrana soklu m 737,450

_776222111 lepení pásů PVC 2-složk. lepidlem 503,520

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-4.NP a Tech.zpr.

Viz. PD stavební část - tabulky podlah a PD Interiér

Forbo superstep Laguna

Heterogenní protlskluzná povlaková podlahová krytina do vlhkých proslor-výrobek G2S

Podlaha P31B, P34, P30, P10, P13 

1.PP

"m.č.O111:" 3,9+0,8*0,2 

"m.č.OI 43:" 35,8 

I.NP

"m.č.101,104,105,108,113,118,120,121,123,129,134,135:" 5,0*13

"m.č. 112:" 4,3+0,8*0,15

"m.č.178:"17,9+0,8*0,2

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4,060

35,800

0,000

65,000

4,420

18,060

Strana 22 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"m,č,188:"8,6+0,8*0,2 8,760

"m.č. 195,199,1101:" 5,0*3 15,000

"m.č. 1104,1105:" {5,2+0,8*0,15)*2 10,640

2.NP: 0,000

"m.č.201,204,205,208,2110,216,218,219,221,227,231,232,246,249:" 5,0*15 75,000

"m.6.211b,234b:"(4,4+0,8*0,15)*2 9,040

"m.č.252,253,268,271,273,276,277,285,287,288,291,292:"  5,0*12 60,000

'’m.č.256b:" 4,3+0,8*0,2 4,460

''m.č.283b:" 4,2+0,8*0,15 4,320

3,NP 0,000

"m.č.301,304,305,314,319,322,323,325,330,334,335,338,343,344,354" 5,0*15 75,000

"m.č.313b:" 4,3+0,8*0,15 4,420

"m.č.352:" 35,1 35,100

"m.č.358,359,362,363,366,379,382,383,389,392,393,396,397:” 5,0*13 65,000

"m.č.371c:" 4,8+0,8*0,15 4,920

"m.č.378:" 4,4+0,8*0,15 4,520

_776222111 Součet 503,520

Použití figury:

776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 503,520

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5 956,152

776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10 090,714

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 6 364,735

_776411112 mont obvodových soklů běžných 3 540,810

Viz, PD stavební část - výkresy půdorysu I.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5,NP a Tech.zpr. 0,000

Viz. PD stavebni část - tabulky podlah a PD interiér 0,000

0,000

Gerflor taralay impression compact 0,000

0,000

Heterogenní povlaková podlahová krytina -imitace šedomodrého koberce - výrobek G5 0,000

0,000

Podlaha P31, P32, PII, P12 0,000

I.NP 0,000

"m.č, 102:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 21,300

"m.č, 103,106,107:" {{4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*3 64,200

"m.č.114:"{4,25+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 16,800

"m.č. 115,116:" {{3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2 30,900

"m.č, 117:" {7,5+2,65+0,8)*2-0,9*2-1,1 *3-1,4 15,400

"m.č, 119,122:" {{4,25+8,2)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2)*2 43,000

"m.č. 124:" {3,05+2,65)*2-0,9-1,1 *2-1,4 6,900

"m.č.125:" {3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 15,450

"m.č. 126:" {3,525+5,4)*2-1,1 -2,0+0,3*2 15,350

"m.č.130:" {4,3+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 21,900

"m.č.133,136:" {{4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2 43,600

"m.č. 187a, 187c:" {20,125+8,15)*2+3,14*0,55-1,4-2,0*5+0,3*2*5 49,877

"m.č. 194:" {4,65+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 22,200

"m.č, 198,1100:" {{4,25*8,15)*2-0,6-1,1 -2,0+0,3*2)*2 132,350

"m.č.l 110:" {5,8+3,0)*2-0,9 16,700

"m.č.l 112:" {5,8+3,3)*2-0,6 17,600

strana 23 z 27



Kód Popis MJ Výměra

2. NP

"m.č.202:'’ (4,2+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 

"m.č.203,206,207:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2)*3 

"m.č.212:" {4,25+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.213,214:” ((3,675+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2 

"m.č.215:" (7,5+2,65+0,8)*2-0,9*2-1,1*3-1,4 

"m.č.217,220:" {(4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2 

"m.č.222:" (3,05+2,65)*2-0,9*2-1,1 *2-1,4 

"m.č.228:" (4,3+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.230,233:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2 

"m.č.247:" (4,125+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.248:" (4,2+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.251:" (4,35+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.254:" (4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.269:" (4,125+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.270:" (4,2+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.274:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.275:" (4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2 

"m.č.278,281:" ((3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2 

"m.č.279:" (3,05+2,65)*2-0,9*2-1,1 *2-1,4 

"m.č.284,286,289,290:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2)*4 

"m.č.293:" {3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2 

"m.č.294:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1*2-1,4 

"m.č.295:" (3,525+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2

3. NP

"m.č.302:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.303,306:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1 -2,0+0,3*2)*2

"m.č.315:" (4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.316,320:" ((3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2

"m.č.318:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1 *2-1,4

"m.č.321,324:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+00,3*2)*2

"m.č.326:" {3,05+2,65)*2-0,9-1,1*2-1,4

"m.č.327:" (3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.328:" (3,525+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.331:" (4,3+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.333,336:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2

"m.č.337,340:" ((3,575+5,6)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2

"m.č.339:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1*2-1,4

"m.č.342,345:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*2

"m.č.353:" (4,2+8,25)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.357:" (4,35+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.360,361,364,365:" ((4,25+8,35)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*4

"m.č.367a:" (2,25+4,6)*2

"m.č.380:" (4,2+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č,381:" (4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.384,385:" ((3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2)*2

"m.6.390,391,394,395:" ((4,25+8,15)*2-0,9-1,1-2,0+0,3*2)*4

"m.č.398:" (3,575+5,4)*2-1,1-2,0+0,3*2

"m.č.399:" (3,05+2,65)*2-0,9-1,1*2-1,4

"m.č,3100:" (3,525+5,444)*2-1,1-2,0+0,3*2

0,000

21,300

64.200 

16,800

30.900

15.400

42.800 

6,000

21.900

43.600 

21,550 

21,700 

22,000

21.800 

21,550

21.700 

21,300

21.400

30.900 

6,000

85.600 

15,450

6,900

15,350

0,000

21,300

42,800

21,400

30.900 

6,900

42,800

6,900

15,450

15,350

21.900

43.600

31.700 

6,900

43.600 

21,500 

22,000

87.200

13.700 

21,300 

21,400

30.900

85.600 

15,450

6,900

15,438

0,000

Strana 24 z 27



Kód Popis MJ Výměra

Helerogenni povlaková podlahová krytina -imitace hnědobéžového koberce - výrobek G5

Podlaha P32, P12 

1.NP

"m.č.1116:" (4,45+4,7)*2-0,8-2,85+0,2*2

"m.č.l 122;" (2,7+6,72S)*2-0,8

"m.č. 1122;" (2,7+6,725)*2-0,8

"m.č.l 132b:" (2,0+10,7+0,6)‘2-5,5+0,2*2-0,8*4

"m.č. 1133:" (6,7+3,1)*2-0,8

"m.č.1134:"(4,45+3,1)*2-0,8

"m.č.1135:"(4,45+3,1)*2-0,8

"m.č.1136:"(4,45+4,1)*2-0,8

"m.č.1137;" (6,65+2,9)*2-0,8*2

"m.č. 1138:" (6,65+5,5)*2-0,8-1,1

Gerflor taralay premium compact osmoz

Heterogenní povlaková podlahová krytina -kombinace dvou barev, metalický efekt - výrobek 
G2

Podlaha P31c, P32b, Plic, P12b 

1.PP

"m.č.0101:" (4,4+4,47+5,43+5,45)*2-1,4-2,0+0,3*2

"m.č.0104:" (4,2+4,0)*2-0,8-2,0+0,3*2

"m.č.OI 07,0108:" (8,65+9,0)*2+3,14*0,5-0,9-1,4-2,0*2+0,3*2*2

"m.č.O110:" (4,25+2,5)*2-0,8*2-1,4*2

"m.č.0115:" 2,2+3,15+5,5*2-1,4

"m.č.O118:" (8,0+4,5+0,4)*2-0,8-0,7

"m.č.OI 25:" (8,0+2,2)*2-0,8

"m.č.0128:"(5,7+3,2)*2-0,8

"m.č.OI 37;" (8,0+9,75+0,4*2)*2-0,8

"m.č.0151;" (2,2+3,15)*2-0,8

"m.č.159:" 7,75+2,45+4,4+1,65-0,8-1,1+0,3*2

"m.č.0161 b:" (5,1+1,9+0,5)*2-1,4

"m.č.OI 66:" (5,15+2,7)*2-0,8-2,0+0,3*2

I.NP

"m.č. 109a,b:" (9,325+6,25)*2+3,14*0,55-1,85*0,2*2-1,7-3,55+0,2*2-7,025+0,3*2

"m.č. 109c:" (34,2+2,85+0,3*3)*2-0,8*2-1,1*6-1,4*2-1,7-3,55-2,0+0,3*2

"m.č.128a,b:" (8,575+6,475)*2+3,14*0,55-1,4-1,7-4,7+0,2*2-6,0+0,3*2

"m.č,128c:" (23,65+2,85+0,3*5)*2-0,7*2-0,8-1,1*6-1,4-1,7-4,7

"m.č.138,141:" (14,1+8,8+5,45+4,65)*2-1,4-1,6-0,8*2-2,4-2,0*3+0,3*2*3

"m.č. 140:" (3,05+1,75)*2-2,4+0,15*2

"m.č.141b:" (3,05+2,5)*2-0,8

"m,č.148b:"(1,8+1,25)*2-1,1*2+0,2*2

"m.č.159;" 4,4+2,45+4,6+1,7-0,8-1,1 +0,3

"m,č.177:" 5,0+1,3

"m.č.192:" (7,8+2,65)*2-3,2-2,65-0,7-1,6-0,8*2

"m.č. 193:" (13,95+2,85+0,3*2)*2-2,5-0,8-1,1 *4

"m.č.1112:" (5,8+3,3)*2

"m.č.l 113:" (7,4+2,65+0,4)*2-0,9

"m.č.1119:"(2,6+6,6)*2-0,8

"m.č.1120;"(2,6+6,6)*2-0,8

0,000

0,000

0,000

0,000

15,050

18,050

18,050

18.300 

18,800

14.300

14.300

16.300

17.500

22.400 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000

36,700

14.200 

31,770

9,100

14,950

24.300

19.600 

17,000

36.300 

9,900

14,950

13.600

13.500 

0,000

20,862

58,250

19,027

39.400 

54,800

7,500

10.300

4.300 

11,550

6.300 

11,150 

27,100

18.200 

20,000

17.600 

17,600

Strana 25 z 27



Kód Popis MJ Výměra

776411112

"m.č.1121:"(2,6+6,6)*2-0,8

"m.č.l 125,1126:" {9,575+6,725+0,4)*2-2,8*2+0,2*2*2

2. NP

"m.č.210a,210b:" (9,325+6,275)*2+3,14*0,55-1,7-6,9+0,2*2-1,8+0,2*2-7,0+0,3*2 

"m.č.21 Oc:" (33,15+20,3+5,9+6,95+3,1 +0,3*4)*2-6,9-0,8*2-1,1 *8-1,4-1,7 

"m.č.211a:" (2,25+4,1)*2-1,8-1,0+0,3*2

"m.č.226a,b:" (11,025+6,45)*2+3,14*0,55-4,7+0,15*2-0,8-1,4-6,0+0,3*2

"m.č.226c:" (23,65+3,1 +0,3*5)*2-4,7-0,8*2-1,4-1,7-1,1 *7

"m.č.235a,238a:" (13,2+8,66+5,3+4,5)*2-1,6*2-1,4-2,2-0,8*2-1,0*2-2,0*2+0,3*2*4

"m.č.236b:" (2,3+4,5)*2-0,8

"m.č.237:" (2,9+1,7)*2-2,2

"m.č.238b:" (2,9+2,35)*2-0,9

"m.č.245:" (1,5+1,25)*2-1,1*2

"m.č.255a,b:"(10,75+6,5)*2-6,15+0,2*2-1,7-1,6-7,0+0,3*2 

"m.č.255c:" (20,65+3,1 +0,3*3)*2-6,15-1,7-1,1 *7-1,4-0,8*2

"m.č.257a,260a:" (12,8+8,65+5,45+4,5)*2-0,7-0,8-1,4*3-0,9-2,0*3+0,3*2*4-2,2+0,2*2-0,8*2

"m.č.259:" (2,9+1,7)*2-2,2

"m.č.260b:" (2,9+2,3)*2-0,8

"m.č.267:" (1,475+1,25)*2-1,1 *2

"m.č.272a,b:" (8,575+8,5825)*2

"m.č.272c:"(32,0+3,1+0,3*3)*2-6,15-0,8*3-1,1*7*1,4*2-1,7

"m.č.283a:" (2,275+4,1 )*2-2,0+0,2*2-1,0+0,3*2

3. NP

"m.č.307:"(4,25+2,75)*2-0,8*2-2,0+0,3*2
"m.č.311,312a,312b:"(12,15+6,25+0,4*2)*2+3,14*0,55-9,65+0,2*2-1,7-0,8-1,5+0,15*2- 
7.0+0.3*2
"m.č.312c:"(58,0+3,1+0,3*15)*2-9,65-9,0+0,2*2-0,7-0,8*6-1,1*13-1,4*3-1,7-2,0*2+0,3*2*2

"m.č.312d:" (5,6+5,15)*2-4,8+0,2*2-2,4+0,2*2-0,8

"m.č.346a:" (2,3+4,6)*2-0,8-1,0+0,3*2

"m.č.347:" (5,6+3,35)*2-4,8-2,0-1,0+0,3*2*2

"m.č.367a:" (2,25+4,6)*2-0,8-2,0+0,3*2

"m.č.368:" (4,5+3,35)*2-3,7+0,15*2-2,0+0,3*2

"m.č.369:" (3,275+3,35)*2-0,8-2,0+0,3*2

"m.č.370a,b:" (8,05+5,15)*2-3,7-0,9-1,7-7,9+0,2*2

"m.č.371a:" (52,85+3,1+0,3*6)*2-9,15-0,7-0,8*4-1,1*12-1,4-1,7-2,0*2+0,3*2*2 

"m.č.371c:" (2,15+1,9)*2

"m.č.371e,f:" (8,575+6,25)*2-6,0+0,2*2-1,7-1,85+0,2*2-7,0+0,3*2

Gerflor taralay premium compact indiana

Heterogenní povlaková podlahová krytina - s rozptýlenými chipsy - výrobek G2

Podlaha P31c, Plic, P12b

I.NP

"m.č.l 79:" (4,25+3,4)*2-0,9-1,4

"m.č.180a:" {7,45+13,85)*2-0,8*2-0,9*2-6,65-5,75+0,3*2*2

"m.č.183:" (1,9+3,0)*2-0,7-0,8*2

"m.č. 1107:" (2,7+2,1)*2-0,8*2

"m.č.1108:" (2,7+2,1)*2-0,8*2

"m.č.1124:"1,8+2,8*2-0,8

3.NP

"m.č.377:" (4,95+8,35)*2-1,1-2,0*3+0,3*2*3 

Součet

17.600

28.600 

0,000

16,927

120,800

10.500 

24,677 

39,400

51.300 

12,800

7,000

9,600

3,300

19,050

30.750 

49,200

7,000

9.600 

3,250

34,315

40,190

10.750 

0,000

11,000

20,777

84,450

14.300 

12,600

11.300

11.500 

10,900 

11,050 

12,600 

83,350

8,100

14.500 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000

13,000

28,000

7,500

8,000

8,000

6.600 

0,000

21.300 

3 540,810

Strana 26 z 27



174101101

Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 3 540,810

776121321 Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastováni a leštěni podlahovin ručně m2 6 364,735

_776421_R1 mont. soklíků ze čtverců I 41,500

Viz. PD stavebni část - výkresy půdorysu 1.PP - 4.NP a Tech.zpr, 0,000

Víz. PD stavebni část - tabulky podlah a PD interiér 0,000

0,000

fatra dynamik AI 301 0,000

Antistatická podlaha - čtverce výrazný čipsovaný povrch 0,000

0,000

Podlaha P33 0,000

1.PP 0,000

"m.č.O116:" 8,0+3,4+8,2+2,0-0,9 20,700

"m.č.OI 46:” (3,75+7,5)*2-0,9-0,8 20,800

_776421_R1 Součet 41,500

Použití figury:

776421-R1 Montáž obvodových soklíků do 100 mm ze čtverců z PVC elektrostaticky vodivého m 41,500

776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 6 364,735

776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6 364,735

776520-R2 Podkladní plastový rohový profil pro vytvořeni fabionu o poloměru r=30mm-dodávka+montáž m 5 961,308

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 6 364,735

776991141 Pastováni a leštění podlahovin ručně m2 6 364,735

D2_02-D07 Kanalizace - Dotazy 2020_02_14

174101101 Zásyp kanalizace m3 1 962,917

631311135 mazanina tl. do 240 mm 81,999

_631311136 mayanina tl. 150 mm, C25/30 - podkladní 216,087

D2_04-D07 Úprava přípojky plynu a OPZ - Dotazy 2020_02_14

132101101 rýha 600 tr.2 1,188

132201101 rýha 600 tř.3 7,126

132202201 rýha do 2000 ručně tř. 3 2,016

132301101 rýha 600 tř.4 15,441

132302201 rýha 2000 ručně tr.4 4,704

161101101 svislé přemístění 30,475

zásypy 20,623

Strana 27 z 27




